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Lot No Country Cat No Description US/PH Price

3 GENERAL - AFRICA 1953-2000 Collection of African mint and used issues from Libya to Zimbabwe 
contained in a New Age Album over 1400 stamps includes some mini sheets and 
first day covers.  Good condition bright fresh colours.. HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻнууΦлл

5 GENERAL - 
AUSTRALASIA

1870-1978 Eclectic collection on leaves(64 items) including 1915 CHRISTMAS 
ISLAND Local 'COCOANUT PLANTATION LTD' 5c used on piece by earliest known 
cancellation(11 Jan 1918), FIJI TIMES 1d SG 5 unused showing dropped 'S', cat 
ϻмΣмлл ŀǎ ƴƻǊƳŀƭΣ муфо CLWL /!Y9 C!Lw ŜƴǾŜƭƻǇŜ ǳƴǳǎŜŘΣ b9² /![95hbL! муул 
Caporn Local Post 20c mint pair, 1931 FRENCH OCEANIA 2c pair on cover to 
England tied S.S. TAIF cancels, a most unusual lot, superbly presented

US2 ϻоонΦлл

6 GENERAL - 
AUSTRALASIA

1924-1982 Mint and used accumulation of AUSTRALASIAN and PACIFIC ISLANDS 
in a large stock book(probably 4,000-5,000 stamps) including CHRISTMAS IS, 
COCOS IS, NORFOLK IS looks to have at least three of each set 1947-71 mint(only 
two of 1961 10s), TOKELAU IS, NAURU inc 1924-48 Ship values to 2/6d(2) mint, 
1954 sets(8) mint, finally a collection of Captain Cook thematics, mainly fine 
with much unmounted. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US2 ϻоонΦлл

7 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

BRITISH EUROPE a valuable mint and used collection in an album, with CYPRUS 
όсслύ ƛƴŎƭΦ муул ƻƴ D. ѹŘ ǇƭŀǘŜ мр ǿƛǘƘ ƴƛŎŜ ϥфпнϥ ŎŀƴŎŜƭΣ мŘ ǇƭŀǘŜǎ нмр ϧ нмс 
mint, 4d sage green mint, 6d grey used (straight  edge at right), 1881 'CC' set 
ƴƛŎŜƭȅ ǳǎŜŘΣ муун  ōƻǘƘ муус ѹǇ ŀƴŘ олǇŀ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜǎ ǳǎŜŘΣ муус ό!ǇǊƛƭύ ѹ ƻƴ 
ѹǇƛ ǳǎŜŘΣ муфпπфс ǎŜǘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όмнǇƛ ƳƛƴǘύΣ мфлнπлп ǘƻ сǇƛ ŀƴŘ мнǇƛ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ 
1904-10 to 12pi and 18pi used, 45pi mint, 1912-15 set fine used (12pi mint), 
мфннπнп ǘƻ прǇƛ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мфну !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊȅ ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΣ мфоуπрм ǎŜǘ ŦƛƴŜ 
used, 1955 set used; GIBRALTAR (550) incl. GB used in to 1s, 1886-87 to 6d mint 
and 1s used, 1889 surcharges set mint (75c short '5'), 1889-96 to 5p mint, 1898 
set used, 1904-08 and 1907-12 to 2s used, 1912 4s mint, 1925-32 to 10s mint, 
мфоу ǘƻ ϻм ǿƛǘƘ ǇŜǊŦ ŎƘŀƴƎŜǎ ǘƻ млǎ ǳǎŜŘΣ мфро ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ  ŀƴŘ a![¢! 
όутрύ ƛƴŎƭΦ муслπсо ѹŘ ōƭǳŜŘ ǇŀǇŜǊ ǳƴǳǎŜŘΣ ǿƘƛǘŜ ǇŀǇŜǊ ƴƛŎŜƭȅ ǳǎŜŘΣ муурπус ǘƻ 
5s used, 1899-1901 to 10s (2) fine used, 1904-14 to 5s used, 1921-22 2s mint, 
мфнн рǎ ƳƛƴǘΣ мфннπнс ϻм ƳƛƴǘΣ мфнсπнт млǎ ƳƛƴǘΣ мфну ŀƴŘ мфол ǘƻ млǎ ŦƛƴŜ 
used, 1938 and 1951 sets, various later to about 2001, a very good lot. (Approx 
2085 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING 
COSTS

 ϻонллΦлл

8 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

ISLAND COLONIES a splendid  mint and used collection in an album, incl. 
Ascension (90) incl. 1938-53 to 10s mint, 1956 set fine used, 1963 set fine used, 
CŀƭƪƭŀƴŘǎ όннлύ ƛƴŎƭΦ v± ŀƴŘ Y9т ǘƻ мǎΣ мфнф ǘƻ нǎΦсŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мфоуπрл ǘƻ ϻм 
fine used, 1952 set fine used, 1960 set fine used, Dependencies 1944 
overprinted sets mint, 1954 set fine used, Fiji (165) with useful 19th century 
ǘȅǇŜǎΣ мфоу ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мфрп ǎŜǘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ DƛƭōŜǊǘ ϧ 9ƭƭƛŎŜ όмнрύ ƛƴŎƭΦ мфмн 
5s fine used, Mauritius (230) incl. high value definitives, New Hebrides (150) incl. 
1911 set fine used, 1938 5f and 10f fine used, Pitcairn (60) incl. 1940-51 set 
mint, , St Helena (145) from SG 1 (2, each four margins) used, 1861 intermediate 
perf. 6d nicely used, 1922 to 2s used, 1938 to 10s mint, 1953 set fine used, 
Seychelles (185) with attractive QV to KGV issues incl. higher values, 1938 incl. 
1r hreen fine used, , Solomon Is (115) incl. 1938 set, 1956 set fine used, Tonga, , 
Tristan Da Cunha (100) incl. 1952 2s.6d to 10s fine used1954 to 10s and 1960 to 
10s fine used, 1961 set mint etc. (approx 1750 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻмсллΦлл

9 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

BRITISH ARABIA a highly useful mint and used light to moderately duplicated 
collection in a large stockbook, with BAHRAIN incl. 1933-37 5r inverted wmk 
mint (small rust spot), 5r upright good used, 1938-41 3p to 3a mint, 1942-45 set 
mint, 1948 Wedding u/m, 1950-55 10r mint, 1955-60 Castles to 10r (3), 1960 set 
u/m and another mint, 1964 sets  u/m (2) and mint, others to 1970's incl. 
Definitives; BRITISH P.A.'s 1948 set mint, 1950-55 to 2r mint and used, Castles; 
Y¦²!L¢ мфноπнп ѹŘ όпύΣ мѹŀ όпύ ŎŘǎ ǳǎŜŘΣ мфнфπот нŀ ǇǳǊǇƭŜ ǳκƳ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΣ 
12a mint (10), 10r mint (small rust spot), 1939 set to 5r mint, 1945 sets mint (2), 
1948-49 set mint and used, Castles and Wildings, Official 1923-24 15r 
unused/rubbed; MUSCAT 1944 Postage and Official sets mint x3; QATAR ranges 
etc. (approx 1500 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE 
FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻронΦлл
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Lot No Country Cat No Description US/PH Price

10 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

MIDDLE EAST collection on pages with Bahrain (115) incl. 1938 to 10r used, 
1942-45 set used, 1960 and 1964 sets used, Kuwait (70) incl. 1945 set used, 
1948-49 10r on 10s used, Muscat 1944 Postage and Official sets mint , Qatar 
(33)1957-60 and 1961 to 10r used, Palestine (95) with useful overprints and 
Pictorials, Aden (150) incl. 1937 Dhow to 2r fine used, 1938 to 10r used1951 set 
ǳǎŜŘΣ ǳǎŜŦǳƭ {ǘŀǘŜǎΣ ¢ǊŀƴǎƧƻǊŘŀƴ όфрύ ƛƴŎƭΦ мфол ǘƻ ϻм Ƴƛƴǘ ŜǘŎΦ όŀǇǇǊƻȄ срл 
stamps)

 ϻослΦлл

11 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

BRITISH ASIA incl. Bangkok 1883 2c pale rose fine used, Bushire 1915 (Aug) six 
values to 24ch used (not guaranteed), Brunei (50) incl. 1895 25c mint, Hong 
Kong (289) incl. 1862 18c nicely used, 1863-71 to 96c, 1877 16c, 1880 5c on 18c 
and 10c on 24c, 1880 48c all used, 1891 20c on 30c grey-green mint, 1903 and 
1904 to $1 used, 1912 $10 fine used, 1921 to $3 and $5 used, 1938-52 to both 
$10 used, good range of QE2 definitives to top values used, Malayas (780) incl. 
FMS 1900 20c mint, B.M.A. to both $5 fine used, Straits good ranges incl. 1888 
96c fine cds, States with many useful high values, some Japanese Occupation 
issues, North Borneo and Labuan (270) incl. 1883 8c green with nice red barred 
cancel, 1950 set used, 1954 and 1961 sets used, Sarawak (145) incl. 1888-97 6c 
fine used, 1950 set fine used, , Singapore (55) incl. both KGVI sets used etc. 
(approx 1670 stamps)

 ϻмлллΦлл

12 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

BRITISH WEST INDIES 1860's-1970's, a valuable mint or used collection in an 
album, with Antigua (118) incl. 1913 5s mint, 1938-51 set fine used, 1953 set 
fine used,  , Bahamas (152) from Chalon types, 1884-90 5s fine used, 1901-03 2s 
fine used, 1902-07 5s fine used, 1911-19 3s fine used, 1912-19 5s fine used, 
мфоуπрн ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ .ŀǊōŀŘƻǎ όмплύ ŦǊƻƳ ŀ ƎƻƻŘ ǊŀƴƎŜ ƻŦ .Ǌƛǘŀƴƴƛŀ ƛǎǎǳŜǎΣ 
.ŜǊƳǳŘŀ όнмрύ ƛƴŎƭΦ YD±L ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ .ǊƛǘƛǎƘ Dǳƛŀƴŀ όмнлύ ƛƴŎƭΦ мфоп ǘƻ Ϸм 
fine used, British Honduras (100) incl. 1888 'TWO' on 50c on 1s used, 1888-91 
50c on 1s fine used,1938-47 set fine used,  British Virgin Is (140) incl. 1867-70 to 
1s used, 1899 to 5s fine used. 1904 to 2s.6d and 5s fine used, later Definitive 
sets, Cayman Is (185) incl. 1905 to 1s and 1907-09 to 5s fine used1921-26 to 5s 
fine used, 1935 Pictorial to 5s fine used, 1938-48 set fine used, 1950 and 1962-
сп ǎŜǘǎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ 5ƻƳƛƴƛŎŀ όммрύ ƛƴŎƭΦ мутф нѹŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ муунπуо ǎǳǊŎƘŀǊƎŜǎ 
on bisect piece, Grenada (145) from Chalon types, 1895-99 1d to 8d fine used, 
1921-31 to 5s fine used, 1934 to 5s mint, Jamaica (100) incl. 1921-29 to 10s 
ǳǎŜŘΣ мфоуπрн ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ [ŜŜǿŀǊŘ Lǎ όтуύ ƛƴŎƭΦ муфл ǘƻ мǎ ǳǎŜŘΣ рǎ ƳƛƴǘΣ 
мфоуπрм ǘƻ млǎ ŀƴŘ ϻм ǳǎŜŘΣ aƻƴǘǎŜǊǊŀǘ όмтрύ ƛƴŎƭΦ мутсπуо сŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мууп 
нѹŘ ǊŜŘπōǊƻǿƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ {ǘ Yƛǘǘǎ όммлύ ƛƴŎƭΦ {ǘ /ƘǊƛǎǘƻǇƘŜǊ муунπфл ǘƻ мǎ ǳǎŜŘΣ 
bŜǾƛǎ мǎǘ ǘȅǇŜǎ ǘƻ мǎ ǳǎŜŘΣ муунπфл ƛƴŎƭΦ мŘ ƭƛƭŀŎΣ нѹŘ ǊŜŘπōǊƻǿƴΣ пŘ ōƭǳŜ ǳǎŜŘΣ 
1883 surcharge bisect on piece, St Lucia (105) from 1st types, St Vincent (140) 
ƛƴŎƭΦ мусф мǎ ƛƴŘƛƎƻ ǳǎŜŘΣ мфоу ǘƻ ϻм ƳƛƴǘΣ Σ ¢ǊƛƴƛŘŀŘ ŀƴŘ ¢ƻōŀƎƻ όмолύ ƛƴŎƭΦ 
Tobago 1882-84 4d used, Turks and Caicos (120) incl. 1909 to 3s fine used, 1950 
set fine used, 1957-60 set fine used, a good lot. (approx 2390 stamps). HEAVY 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻнпллΦлл

13 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

HAGNER BINDER of better Commonwealth issues, incl. Northern Rhodesia 1938-
рн Ƴƻǎǘ ǘƻ нлǎΦ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘΣ wƘƻŘŜǎƛŀ ǊŀƴƎŜǎ ƛƴŎƭΦ !ǊƳǎ ϻр wŜǾŜƴǳŜ ƻǇǇǘΣ ŀƴŘ 
Rhodesia opt Commisioners Office piece, Southern Rhodesia 1924-29 to 5s mint, 
1931-37 to 5s used, 1935 Jubilee sets mint and used, 1937 Definitive sets mint 
and used, Burma 1946 set mint, Aden 1937 Dhow set to 2r mint, 1939-48 sets 
mint and used, Seiyun and Hadhramaut 1942 sets mint and used, Australia 
useful ranges, Falklands 1951 set to 5s mint, etc. (approx 500 stamps). HEAVY 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻтмнΦлл
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Lot No Country Cat No Description US/PH Price

14 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

BRITISH AFRICA 1850's-1960's a valuable mint or used collection displayed in 
two albums, arranged by area, with Southern incl. Cape of Good Hope triangular 
issues (7) to 1s in mixed condition, 1876 1d on 1s mint, 1902-04 set fine used, 
Mafeking Siege SG 1 & 13 used, few Griqualand, Natal from Chalon issues, 1902 
ϻм ŀƴŘ ϻмΦмл ŎŘǎ ǳǎŜŘΣ hŦŦƛŎƛŀƭǎ ǘƻ сŘ ǳǎŜŘΣ hǊŀƴƎŜ CǊŜŜ {ǘŀǘŜ ƛƴŎƭΦ ƎƻƻŘ ǊŀƴƎŜ 
of surcharges and Occupation issues, 1903 set fine used, Transvaal with few 
ŜŀǊƭȅ ǘȅǇŜǎΣ муту vǳŜŜƴ нǎ ŦƛƴŜ ŎŘǎΣ Y9т ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ½ǳƭǳƭŀƴŘ муууπфо ǘƻ рŘ 
and 9d fine used, 1894-96 to 1s fine used, a range of South Africa definitive 
issues, Basutoland 1938 to 10s fine used, Bechuanaland 1888 Ptoectorate 6d on 
сŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мууф пŘ ƻƴ ѹŘ ƳƛƴǘΣ мфлп ǘƻ мǎ ǳǎŜŘΣ мфон ǘƻ нǎΦсŘ ƳƛƴǘΣ мфоу ǘƻ 
10s mint, 1955 to 10s mint, Swaziland 1933 to 5s fine used, 1928 to 10s fine 
ǳǎŜŘΣ {ƻǳǘƘ ²Ŝǎǘ !ŦǊƛŎŀ ǊŀƴƎŜΣ wƘƻŘŜǎƛŀ ƛƴŎƭΦ муфн !ǊƳǎ ϻн ŀƴŘ ϻмл ŦƛǎŎŀƭ 
ŎŀƴŎŜƭǎΣ муфр ǇŜǊŦΦ мнѹ нŘ ŀƴŘ пŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мфлр Cŀƭƭǎ ǘƻ нǎΦсŘ ŎŘǎ ǳǎŜŘΣ мфлф 
ϻмǳǎŜŘΣ ǊŀƴƎŜ ƻŦ 5ƻǳōƭŜ IŜŀŘǎ ŀƴŘ !ŘƳƛǊŀƭǎΣ {ƻǳǘƘŜǊƴ wƘƻŘŜǎƛŀмфмп ǘƻ нǎΦсŘ 
and 1931 to 5s fine used, Northern Rhodesia 1925 to 5s fine used, 1938 to 20s 
used, 1963 set fine used, Rhodesia and Nyasaland 1954 and 1959 sets fine used, 
bȅŀǎŀƭŀƴŘ ƛƴŎƭΦ YD± нǎ ŀƴŘ рǎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ нǎΦсŘ ŀƴŘ пǎ ƳƛƴǘΣ мфоу ƛƴŎƭΦ нǎ ǘƻ ϻм 
ƳƛƴǘΣ мфпр ŀƴŘ мфро ǘƻ нлǎ ƳƛƴǘΤ 9!{¢ !CwL/! ǿƛǘƘ .Φ9Φ!Φ муфл ѹŀ ƻƴ мŘ ŀƴŘ пŀ 
ƻƴ рŘ ǳǎŜŘΣ муфпπфр ϥwŜƳƛƴƎǘƻƴϥ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜ ƻƴ оŀ ǳǎŜŘΣ тѹŀ ƻƴ мǊ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ 
ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ .Φ9Φ!Φ ǘƻ уŀ ŀƴŘ LƴŘƛŀ ǊŀƴƎŜ ǘƻ сŀ ƛƴŎƭΦ ǘǿƻ ϥнѹŀ ƻƴ мŀΦсǇ ŦƛƴŜ 
ǳǎŜŘΣ муфсπмфлм ǘƻ пǊ ǳǎŜŘΣ муфт нѹ ƻƴ мŀ όн ŘƛŦŦύ ŀƴŘ ƻƴ оŀ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ŀ ƎƻƻŘ 
range of K.U.T., Uganda 1898 to 1r cds used, G.E.A. 3r fine used, Tanganyika 
1927 to 10s fine used, Zanzibar 1895-96 5r cds used, later incl. better higher 
values; WEST AFRICA with Gambia incl. 1869 6d no watermark with four margins 
and red cds, CC 4d with three margins cds used, perf. to 1s green, CA to 1s fine 
used, 1898-1902 to 1s used, 1904-06 10d fine used, 1906 1d on 3s fine used, 
1912 to 3s fine used, 1922-29 to 3s aniline and 4s fine used, 1938 to 10s mint, 
мфро ŀƴŘ мфсо ǎŜǘǎ ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ DƻƭŘ /ƻŀǎǘ мууф мŘ ƻƴ сŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ муфуπ
1902 2d mint, and to 5s and 10s fine used, 1913 to 20s used, 1938, 1948 and 
1952 to 10s mint, The Nigerias with gopod ranges of Lagos, Niger Coast to 1s (3) 
fine used, Northern 1902 10s fine used, 1905-06 to 2s.6d fine used, 1910-11 to 
млǎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ мфмн ǘƻ ϻм ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ {ƻǳǘƘŜǊƴ мфлт ǘƻ млǎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ {ƛŜǊǊŀ [ŜƻƴŜ 
useful ranges, Somaliland 1904 5r fine used, 1938 1r and 2r fine used, 3r and 5r 
mint, Sudan incl. Postage and Official issues to high values, and much else. 
(approx 3380 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

 ϻонллΦлл

16 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

BRITISH ASIA-Early to modern mint and used collection in a stock book(100s) 
including India issues from 1854, good range of mint 1950s/60s issues, Sri Lanka, 
Burma inc Japanese Occupation, Malaya, Labuan, Sarawak. A useful lot with 
some better items and sets. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE 
FOR SHIPPING COSTS

US ϻнммΦнл

18 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

1892-1980 Mint and used collection in Lindner loose leaf album(426) including 
SOUTH AFRICA 1954 set mint, GAMBIA 1938 set mint, NEW ZEALAND inc some 
1930s sets mint, 1953 set to 10s mint, ZANZIBAR inc India 4a green SG Z69 with 
certificate, 1896 set to 5R used, 1908-09 set to 3R used, 1913 set to 4R mint, 
1936 set to 10s used, 1948 RSW set mint, 1952 set mint, mainly fine. HEAVY 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻмууΦул

19 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

1935 SILVER JUBILEE collection of fine mint sets, with Antigua, Bahamas, 
Basutoland, Bechuanaland, Bermuda, Br. Guiana, Br. Honduras, Cayman Is, 
Ceylon, Cook Is, Dominica, Fiji, GB, Gambia, Grenada, Gold Coast, Jamaica, KUT, 
Montserrat, Morocco (all four), Nauru, Newfoundland, New Zealand, Nigeria, 
Niue, Northern Rhodesia, Papua, St Kitts, St Lucia, St Vincent, Samoa, Seychelles, 
Somaliland, Straits Settlements, S.W.A., Swaziland, Trinidad, and Turks. (161 
ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻснт 

US ϻнпфΦсл

27 GENERAL - BRITISH 
COMMONWEALTH

1970-1995 Collection of approx 1200 stamps a mixture of mint and used from 
Hong Kong, Singapore and Thailand in a Red Tower Album.     Good fresh 
condition.. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING 
COSTS

 ϻнрсΦлл
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Lot No Country Cat No Description US/PH Price

29 GENERAL - BRITISH 
EMPIRE

1839-1960 BRITISH EUROPE collection in large Yvert album(100s) with Cyprus 
including a good range of QV issues, 1904-10 45pi mint, 1928 Jubilee values to 
прǇƛ ƳƛƴǘΣ мфор {W ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ мфоуπрм муǇƛ ǘƻ ϻм ƳƛƴǘΣ мфрр ƘƛƎƘ ǾŀƭǳŜǎ ƳƛƴǘΣ 
unused QV stationery cards and cut outs, Crete 1898-99 British Occupation 
issues duplicated, some forgeries, Gibraltar inc 1889-96 set mint, only one 20c, 
1898 set mint, EVII values to 2s mint inc a few Specimens, 1894 Registered letter 
ǘƻ tŀǊƛǎ ǿƛǘƘ нрŎ ōƭǳŜ ǇŀƛǊΣ D± ǾŀƭǳŜǎ ǘƻ млǎ ƳƛƴǘΣ мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻм Ƴƛƴǘ ƛƴŎ 
ǎƻƳŜ ǇŜǊŦ ǾŀǊǎΣ мфсл ǎŜǘ ǘƻ ϻм ƳƛƴǘΣ aŀƭǘŀ ƛƴŎ мусоπуп ѹŘ ȅŜƭƭƻǿǎόмл Ƴƛƴǘ ƛƴŎ 
better shades, 3 used), 1886 5s rose mint and used, 1899 Shipwreck 10s used, 
1904-14 most values to 5s mint, 1914-21 values to 2/6d mint, 1922-26 set to 10s 
ƳƛƴǘΣ мфор  {W ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ мфпу w{² ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ мфрсπру нκсŘ ǘƻ ϻм ƳƛƴǘΣ мфнр 
Postage Due sets mint, 1916 three Prisoner of War three picture postcards to 
Egypt, Guernsey and Jersey 1839-1852 seven stampless letters, an interesting lot 
in mainly fine condition. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US3 ϻуффΦнл

30 GENERAL - BRITISH 
EMPIRE

1885-90 Mint and used accumulation of BRITISH SOUTHERN AFRICA territories 
in a large stock book(probably 2,500-3,000 stamps) including BECHUANALAND 
from early issues, GVI to 10s mint, QEII to 10s(2) mint, BASUTOLAND inc 1961 
surcharges to 1R(14) mint, used(2), SWAZILAND GVI 2/6d(9),5s(5),10s(5) mint, 
BOTSWANA, LESOTHO, mainly fine with much unmounted. HEAVY LOT - 
OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻоонΦлл

33 GENERAL - EUROPE 1960-80 Selection of better items in an album including Belgium Post Office 
presentation items, 1953 Child Welfare set unmounted mint and used, Greece 
1951 Reconstruction set unmounted mint, Luxembourg 1951 United Europe set 
u.m., 1956 ECSC set u.m. and used, Saar 1950 Councilof Europe set mint, mainly 
fine. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻнсуΦул

37 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE for MALTA (small h/r) & STRAITS SETTLEMENTS (12c 
ƳƛǎǎƛƴƎ {9 ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦύΦ CπƳƛƴǘ ǎŜǘǎ /ŀǘΦ ϻоф 

 ϻмсΦлл

38 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for COOK ISLANDS & NIEU, f-mint, yellowish 
ƎǳƳΣ ǾŀǊƛŀōƭŜ ǇŜǊŦǎ /ŀǘΦ ϻнп 

 ϻмнΦлл

40 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for TRINIDAD and TOBAGO & VIRGIN ISLANDS. 
{Ƴŀƭƭ ƘκǊǎΣ ŦπƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпм 

 ϻмуΦпл

43 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for ST VINCENT (f-mint) & BRITISH SOLOMON 
L{[!b5{ όŦΦƳƛƴǘΣ оŘ ǎƳŀƭƭ ŎǊŜŀǎŜ b9 ŎƻǊƴŜǊύ /ŀǘΦ ϻоф 

 ϻмсΦлл

44 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for BAHAMAS &  BASUTOLAND few h/r but 
Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнуΦр 

 ϻмнΦлл

45 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

мфор YD± π {L[±9w W¦.L[99 ǎŜǘǎ ŦƻǊ bLD9wL! ό¦ΦaΦΣ мѹŘ ŦπƳΦƳύ ϧ {h¦¢I ²9{¢ 
!CwL/! όǿƛǘƘ ƘκǊǎΣ ŦŜǿ ǾŀǊƛŀōƭŜ ǇŜǊŦǎύ /ŀǘΦ ϻнрΦр 

 ϻмнΦлл

47 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for GOLD COAST & JAMAICA, f-mint sets. Cat. 
ϻпр 

 ϻнлΦлл

49 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for CAYMAN ISLANDS & DOMINICA, small h/r, 
ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл 

 ϻмтΦсл

50 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for BRITISH HONDURAS & KENYA, UGANDA and 
¢!bD!b¸LY!Φ ¦Φa ǎŜǘǎ ǿƛǘƘ ƘŜŀǾȅ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻолΦр 

 ϻмнΦлл

52 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for BERMUDA & BECHUANALAND 
twh¢9/¢hw!¢9Σ ŦπǾΦŦΦƳƛƴǘ ǎŜǘǎ /ŀǘΦ ϻпл 

 ϻмтΦсл

53 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE sets for ST CHRISTOPHER and NEVIS & ST LUCIA, 
ōƻǘƘ ǾΦŦΦƳƛƴǘ ǎŜǘǎ /ŀǘΦ ϻот 

 ϻмуΦпл

72 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV - SILVER JUBILEE for NEWFOUNDLAND & NORTHERN RHODESIA f-
Ƴƛƴǘ ǎŜǘǎ /ŀǘΦ ϻом 

 ϻмоΦсл

73 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935 KGV Silver Jubilee issues x 27 l.m.mint sets on album leaves from Bermuda, 
Bahamas, Basutoland, Barbados, Bechuanalnd, Jamaica, K.U.T., Hong Kong, 
Morocco Ags (French & Spanish currencies), Newfoundland, Nauru, Dominica, 
Cyprus, Ceylon, Grenada, Gibraltar, Gilbert & Ellice, Gambia, Fiji, Falklands, 
Cayman Is, Solomon Is, Br.Hondura, British Guiana, Cook Islands & Straits 
Settlements. Plus Leeward Islands (missing 1/-). Lovely clean lot.

US4 ϻмулΦул

74 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935-53 BRITISH COMMONWEALTH ISSUES mint and fine used mixed issues 
displayed in an album, with 1935 Jubilee with many sets (243), 1937 Coronation 
(202), 1946 Victory (167), 1949 UPU (276), 1953 Coronation (105) and few 1948 
Wedding low values and Royal Visits. (1100+ stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻпллΦлл
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Lot No Country Cat No Description US/PH Price

75 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1935-66 An SG 64pp stockbook, about half full of Commonwealth Omnibus 
issues fro a handful of KGV Jubilee low values, then 1937 Coronation  (49 sets), 
1946 Victory ( 61 pairs/sets), 1949 UPU (29), 1951 BWI College (9prs), 1953 
Coronation (178), 1958 Carribbean Federation (6m & 1 u sets), 1963 Red Cross 
(16 sets), 1963 FFH (28 sets), 1964 Shakespeare (18 m & u), 1965 I.C.Y. (22 sets), 
1965 I.T.U.(24 sets), 1966 Carribbean Royal Visit (10 sets), World Cup (12 sets), 
Churchill (52 sets), WHO (13 sets) & UNESCO(15 sets). Plus a few singles, part 
sets. There is only a minimal duplication, except in the 1953 Coronation where 
there are sometimes two or three of one issue. The large majoriy are mint with 
a small proportion used & a few unmounted. This is a really good lot awaiting 
development by the new owner.. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE 
ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻмтфΦнл

76 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1937 KGVI CORONATION sets for Ascension, British Solomon Is., Mauritius, Niue 
(x2), South Africa (Horizontal pairs), Nauru, New Guinea (x2), Papua (x 2) All sets 
complete on clean, mostly illustrated covers, several First Day cancels. Attractive 
lot (11 covers)

US3 ϻнтΦнл

77 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1937 KGVI - CORONATION complete set .  South Africa & SW Africa sets are bi-
lingual horizontal pairs.  Includes Newfoundland long set of 11 values. Set of 202 
values. Postally used, many distinct postmarks. Some h/r and variable perfs, 
ƎŜƴŜǊŀƭƭȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнтл 

 ϻммсΦлл

79 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1937 KGVI - CORONATION near complete set (missing Ascension Islands, 
Newfoundland [long set] and Trinidad & Tobago).  South Africa & SW Africa sets 
are bi-lingual horizontal pairs.  Some minor imperfections and a few variable 
ǇŜǊŦǎΦ мур ǾŀƭǳŜǎΦ !ƭƭ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻмтпΦм 

 ϻулΦлл

84 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING sets for CAYMAN ISLANDS, FALKLAND 
ISLAND DEPENDENCIES (small natural paper crease on 1/-) &  FIJI. All with lower 
ǎŜƭǾŜŘƎŜΣ ƘƛƎƘŜǊ ǾŀƭǳŜǎ ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘΦ CǊŜǎƘ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻпн 

 ϻнлΦлл

87 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING sets for MOROCCO AGENCIES SPANISH 
CURRENCY (small mark on gum of lower value) & TANGIER.  Fresh U.M. Cat. 
ϻоуΦтр 

 ϻмуΦпл

93 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING sets for GAMBIA & GRENADA (all with 
ƭƻǿŜǊ ǎŜƭǾŜŘƎŜΣ ƘƛƎƘŜǊ ǾŀƭǳŜǎ ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύΦ CǊŜǎƘ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻпрΦп 

 ϻнмΦсл

94 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING sets for GILBERT & ELLICE ISLANDS and 
b¸!{![!b5Φ CǊŜǎƘ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻопΦср 

 ϻмсΦул

101 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING U.M. sets for ADEN QU'AITI (5R lower 
marginal plate 1) & ADEN KATHIRI (5R lower marginal plate 1a) - both lightly 
ŦƻƭŘŜŘ ŀƭƻƴƎ ǇŜǊŦǎΦ /ŀǘΦ ϻорΦу 

 ϻмтΦсл

103 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING U.M. sets for BRITISH GUIANA and BRITISH 
SOLOMON ISLANDS, (2d lower rt. corner marginal, 10s rt. marginal, both lightly 
ŦƻƭŘŜŘ ŀƭƻƴƎ ǇŜǊŦǎύΦ /ŀǘΦ ϻонΦм 

 ϻмсΦлл

105 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING U.M. sets for FIJI and GILBERT & ELLICE 
L{[!b5{ όϻм ǘƻǇ ƳŀǊƎƛƴŀƭΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ŦƻƭŘŜŘ ŀƭƻƴƎ ǇŜǊŦǎύΦ /ŀǘΦ ϻолΦф 

 ϻмрΦнл

106 GENERAL - OMNIBUS 
ISSUES

мфпу YD±L π wh¸![ {L[±9w ²955LbD ¦ΦaΦ ǎŜǘǎ ŦƻǊ W!aL!/!  όϻм ǾŀƭǳŜ ǇƭŀǘŜ мŀΣ 
ƭƛƎƘǘƭȅ ŦƻƭŘŜŘ ŀƭƻƴƎ ǇŜǊŦǎύ ϧ C![Y[!b5 L{[!b5{ 59t9b59b/L9{Φ /ŀǘΦ ϻомΦу 

 ϻмрΦнл

113 GENERAL - THEMATICS ANIMALS; Small A5-sized album with coll. of Mammals, Birds, Reptiles and 
Fishes, each entry (3 per page, not all accompanied by corresponding stamp) 
with 4-line doggerel verse (as an example, the first entry is 'A' for Anthony Ant-
eater/Naught to him could e'er taste sweeter/Than do termites; time to 
sup/With worm-like tongue, he laps them up'.  No idea whether original or 
copied from elsewhere.  Common stamps from Mozambique Co., Tuva etc., but 
also well-catalogued items from Australia, Newfoundland, Russia and North 
Borneo etc.  Some are stuck down.  Interesting lot. (83)

US ϻпуΦул

119 ABU DHABI 88 1964 40np on 6d deep claret 'QE2' issue of the British Postal Agency in Eastern 
Arabia a pair tied on small piece by fine ABU DHABI TRUCIAL STATES 2 cds dated 
4 FEB 1964. Very late use.

US ϻмтΦсл

121 ABU DHABI 12-14 мфср CŀƭŎƻƴǎ ǎŜǘόоύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻмсΦул

123 ABU DHABI 15-25 1966 Pictorial issue with bars obliterating portrait of deposed Sheikh and new 
currency.   Vals 5f on 5n.p. to 1d on 10r (Missing SG17 - 20f on 20n.p.) l.m.m.   
±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ   όмлύ /ŀǘΦ ϻомр 

 ϻммуΦпл

125 ABU DHABI 15-25 мфсс 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻолл US PH ϻмофΦнл

126 ABU DHABI 15/25 1966 'New Currency' surcharge issue the set of eleven fine mint. US PH ϻмлтΦнл
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Lot No Country Cat No Description US/PH Price

127 ADEN 1855-1935 Collection of Aden postmarks on India stamps(90 stamps,3 covers) 
including 124 cancels on 1855 blued paper 4a black(2), 1856-64 no wmk 2a 
orange(2), 2a yellow(3), 4a black(4), 4a green, 8a carmine, 8p purple(2), 1865 
wmkd 8p purple pair, 4a green(2), 1866 Service 8p purple(unpriced), 1866-78 
6a8p slate, later issues include ADEN CANTONMENT, ADEN STEAMER POINT, 
ADEN, 1892 cover to France, 1894 and 1897 covers to England, a few later inc 
мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ƛǎǎǳŜόрύΣ Ŏŀǘ ǾŀƭǳŜ ƻǾŜǊ ϻнΣлллΣ ŀ ƎƻƻŘ ƭƻǘ ƛƴ Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ 
condition

 ϻрмоΦсл

131 ADEN 1-10 мфот 5Ƙƻǿǎ ѹŀ ǘƻ нw ƳΦƳΦΣ ƭƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ǇŀǊǘ ǎŜǘ ƳƛƴƻǊ ƛƳǇŜǊŦŜŎǘƛƻƴǎΦ όмлύ /ŀǘΦ 
ϻнрн 

US6 ϻплΦлл

132 ADEN 2-8 1937 Dhow issue vals from 9p to 8a (SG4 - 2a has 2 short perfs at top) very fresh 
ōǊƛƎƘǘ ƳƛƴǘΣ ƘκǊΦ όтύ /ŀǘΦ ϻтн 

US5 ϻмоΦсл

133 ADEN 1-8 мфот ǎŜǘ ǘƻ уŀΣ ƛƴ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊΦ όтύ /ŀǘΦ ϻнфс US2 ϻумΦсл

134 ADEN 1-15 мфот 5Ƙƻǿ ǎŜǘ ǘƻ млw ŀƴŘ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ǎŜǘόмрύ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻулр  PH ϻпммΦнл

136 ADEN 1-10 мфот 5Ƙƻǿ ǎŜǘ ǘƻ нwόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрр  ϻурΦсл

138 ADEN 5-8 мфот YD±L 5Ƙƻǿǎ нѹŀ όǳΦƳΦύΣ оŀΣ оѹŀΣ уŀΦǘƘŜǎŜ ƳΦƳΦCŜǿ ǎƘƻǊǘƛǎƘ ǇŜǊŦǎΦόпύ /ŀǘΦ 
ϻрр 

US ϻмпΦпл

139 ADEN 1-10 1937 KGVI Dhows to 2r, low values are used but SG 5-10 are fresh m.m. 
ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ нǊ ŀƴŘ ǘƘŜǎŜ Ŏŀǘ ϻннпΦ /ŀǘΦ ϻнпс 

US3 ϻснΦпл

140 ADEN 5-8 мфот YD±LΣ 5Ƙƻǿǎ нѹ ǘƻ уŀΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻрр US ϻмтΦсл

144 ADEN 1/35 мфот 5Ƙƻǿ ǎŜǘ ǘƻ мǊΣ мфот /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ŀƴŘ мфпф ¦t¦Σ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻомΦнл

145 ADEN 1-9 мфот 5Ƙƻǿǎ ǎŜǘ ǘƻ мwόфύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƘŜ оѹŀ Ƙŀǎ ŀ ōƭǳƴǘ ŎƻǊƴŜǊ /ŀǘΦ ϻмоп US ϻмрΦнл

146 ADEN 1937-53 A small mint & used range on 5 old leaves with 1937 to 8as mint & uaed 
Ǿŀƭǎ ǘƻ оѹŀǎΣ Ƴŀƛƴƭȅ ǳǎŜŘ ƭƻǿ ǘƻ ƳƛŘŘƭŜ ǾŀƭǳŜǎ ƻŦ YD±L ƛǎǎǳŜΣ мфро /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ 
(all 3 sets) plus some States issues & South Arabian Federation Churchil & World 
/ǳǇ ƳƛƴǘΦ aŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ όрсύ /ŀǘΦ ϻммт 

US ϻнпΦул

147 ADEN 1937-63 Mint and used collection on leaves(110) including 1939 set to 10R used, 
1951 Surcharge set used, 1953-63 set complete plus some shades mint, also 
ǾŀƭǳŜǎ ǘƻ нлǎόōƻǘƘύ ƴƻǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǳǎŜŘΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻрмл 

 ϻмнлΦлл

148 ADEN 1937-63 a clean and lightly duplicated accumulation in a stockbook, much of 
note incl. 1937 Dhows to 8a mint (4) and used, 1939-48 set mint and used, 14a 
imprint block of four, 1951 5s on 5r (2) mint, 10s on 10r used, 1953-63 to both 
10s and 20s mint; Seiyun 1951 5s on 5r (2) mint, 1954 set mint; Hadhramaut 
1951 to 5s on 5r mint, 1955-63 to 10s mint etc. (approx 780 stamps). HEAVY 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻмууΦлл

149 ADEN 1937-66 A small mint range on leaves from 1937 Coronation, KGVI vals to 1r & 
2/- 0n 2r; various Seiyun & Harhramaut vals to 5/- incl. some 1966 opts. Very 
ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όтнύ /ŀǘΦ ϻмну 

US4 ϻннΦпл

150 ADEN 26-7 мфоф YD±LΣ рw ϧ млwΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻфл US ϻнуΦул

151 ADEN 16-27 мфофπмфпу YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ Ǿŀƭǎ ѹŀ ǘƻ млǊ  όaƛǎǎƛƴƎ {Dнр π нǊύΦ    CǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  όмнύ /ŀǘΦ ϻмлт 

US ϻорΦнл

152 ADEN 16-27 мфофπпу YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ѹŀ ǘƻ млǊ ƭΦƳΦƳΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ ǎǳǇŜǊ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US4 ϻнсΦпл

153 ADEN 16-27 мфофπпу YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ѹŀ ǘƻ млǊ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ ό{ƻƳŜ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ 
ǘƻƴƛƴƎ нǊ Ƴƻǎǘ ƴƻǘŀōƭŜύΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ ǎǳǇŜǊ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US4 ϻноΦнл

154 ADEN 16-27 мфофπпу YD±L .ŀǎƛŎ ǎŜǘ ǘƻ млwΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻмнл US2 PH ϻомΦнл

155 ADEN 16-27 мфофπпу {Ŝǘ ǘƻ млw ƛƴŎ ѹŀ ǎƘŀŘŜόмпύ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнр  ϻспΦлл

158 ADEN 16-27 мфофπпу {Ŝǘ ǘƻ млwόмоύ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмнл US ϻннΦпл

159 ADEN 16/46 1939-51 KGVI Coronation, 1939 set to 10r, Victory, UPU & 1951 currency 
ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘΦ !ƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘόооύ /ŀǘΦ ϻур 

US ϻнуΦул

163 ADEN 30,31 мфпф w{² ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрт  ϻнуΦул

164 ADEN 30,31 мфпф w{² ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻнлΦул

165 ADEN 30-31 мфпф wƻȅŀƭ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊ Ƴƛƴǘ ƳŜŘ ƘκǊ ƻƴ мѹŀ ŀƴŘ ǾΦƭΦƳΦƳΦ млǊΦ  ±ŜǊȅ 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻпл 

US ϻмнΦул

169 ADEN 36-46 мфрм YD±L {ǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ǎŜǘΦbŜŀǘ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦCŜǿ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦǎΦƻƴ рŎόммύ /ŀǘΦ ϻоу US3 ϻммΦнл
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170 ADEN 36-46 мфрм YD±L {ǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ǎŜǘ ǘƻ млκπ ƻƴ млwΦƭΦƳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻнпΦлл

172 ADEN 36-46 мфрм {ǳǊŎƘŀǊƎŜ ǎŜǘόммύ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻпоΦнл

173 ADEN 45 1951 KGVI new value 5s on 5r Red-Brown and Olive-Green. Mint small h/r lovely 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻол 

US ϻфΦсл

174 ADEN 36-46 мфрм YD±L ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US2 ϻннΦпл

175 ADEN 36-46 мфрм YD±L ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻннΦпл

176 ADEN 36-46 мфрм YD±L {ǳǊŎƘΦ {Ŝǘ ǘƻ млκπ ƻƴ млwΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ{ƻƳŜ ƘκǊ όммύ /ŀǘΦ ϻур US ϻнмΦсл

178 ADEN 36-46 мфрм {ǳǊŎƘŀǊƎŜ ǎŜǘόммύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻоу US ϻмрΦнл

179 ADEN 1953-1966 QEII COLLECTION on leaves, starts ADEN 1953-63 Defins. Many 
ǎƘŀŘŜǎ ƛƴŎΦ ǘƻ рκπ Ȅ нΣ млκπ Ȅ нΣ ϻм Ȅ нΦ vǳϥŀƛǘƛ мфсо ǘƻ млκπΣ ǘƘŜƴ {ƻǳǘƘ !Ǌŀōƛŀ 
мфсс ƻǾǇǘŘΦ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ǎŜǘ ǘƻ рлл Ŧ ƻƴ млκπ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόрнύ /ŀǘΦ ϻнофΦнр 

US2 ϻптΦнл

180 ADEN 1953-63 QEII Pictorials vals.  SG65 - 2s Sepia & Rose-Carmine, SG66 - 2s Black & 
Carmine Red, SG66b - 2s Black & Carmine-Rose. SG67 - 5s Sepia & Dull Blue, 
SG69 - 10s Sepia & Olive and SG71 - 20s Chocolate & Reddish Lilac mint small 
ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ   όсύ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻолΦпл

181 ADEN 1953-63 QEII Pictorial issue vals 5c to 10s f.u. Incudes 5c, 10c, 15c, 25c, 35c , 1s, 
рǎ ŀƴŘ млǎ ǿƛǘƘ н ƭƛǎǘŜŘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ ŜŀŎƘΦ    όнлύ /ŀǘΦ ϻнф 

 ϻмлΦпл

185 ADEN - KATHIRI 1-10 мфпн YD±L {Ŝǘ ǘƻ нwΦ{ƘƻǊǘ ǇŜǊŦΦƻƴ оŀΦƭΦƳΦƳΦόмлύ /ŀǘΦ ϻонΦп US3 ϻуΦлл

187 ADEN - KATHIRI 1-11 мфпн YD±L ǎŜǘ ǘƻ рǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US2 ϻмрΦнл

188 ADEN - KATHIRI 1-11 мфпн {Ŝǘ ǘƻ рwόммύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US ϻмрΦнл

189 ADEN - KATHIRI 11,20-7 мфпнΣмфрм YD±LΣ мфпн рw Ҍ мфрм {ǳǊŎƘŀǊƎŜǎ ǘƻ рκπ ƻƴ рwΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻуу US ϻнтΦнл

190 ADEN - KATHIRI 1-19 1942-51 Definitive set complete to 5r, Victory, UPU & Silver Wedding, all very 
ŦƛƴŜκǎǳǇŜǊō  ǳǎŜŘ όмфύ /ŀǘΦ ϻммп 

US ϻпнΦпл

191 ADEN - KATHIRI 1,etc 1942-54 Mint collection on leaves(37) including 1942 set unmounted, RSW set 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ мфрм {ǳǊŎƘŀǊƎŜ ǎŜǘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ мфрп ǎŜǘ ƳƻǳƴǘŜŘΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрт 

 ϻслΦлл

192 ADEN - KATHIRI 1,etc 1942-54 Used collection on leaves(25) comprising 1942 set, Victory set, RSW set, 
мфрп ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмоп 

 ϻрмΦнл

194 ADEN - KATHIRI 20-27 1951 Currency Change set of 8 vals 5c on 1a to 5s on 5r.   Mint small h/r  fresh 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ   όуύ /ŀǘΦ ϻрл 

US ϻмсΦул

195 ADEN - KATHIRI 20-7 мфрм YD±L {ǳǊŎƘΦǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ ƘκǊόуύ /ŀǘΦ ϻрл US ϻмпΦпл

196 ADEN - KATHIRI 20-7 1951 surcharge set to 5s on 5r (fine), odd short perf/toning on other values, 
ƳΦƳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻрл 

 ϻммΦнл

199 ADEN - QU'AITI 1-11 мфпнπмфпс tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ƻŦ мм ǾŀƭǎΦ  ѹŀ ǘƻ рǊ ό{Dо π мŀ π р ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎ ŀƴŘ 
{Dмм πрǊ ǎƻƛƭŜŘ {² ŎƻǊƴŜǊύΦ  aƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊ όммύ /ŀǘΦ ϻтл 

US ϻмуΦпл

200 ADEN - QU'AITI 1-11 мфпнπпс {ǳƭǘŀƴ ƻŦ {ƘƛƘǊ ŀƴŘ aǳƪŀƭƭŀ ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƭΦƳΦƳΦ ό{Dп π мѹŀ ǘƻƴŜŘ ƎǳƳύΦ 
όммύ /ŀǘΦ ϻтл 

US4 ϻмоΦсл

202 ADEN - QU'AITI 1,etc 1942-63 Mint collection on leaves(44) including 1942 set unmounted, RSW set 
unmounted, 1951 Surcharge set unmounted, 1955-63 set mounted, fine Cat. 
ϻмрп 

 ϻрсΦлл

203 ADEN - QU'AITI 1,etc мфпнπсо ¦ǎŜŘ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ ƻƴ ƭŜŀǾŜǎόптύ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ мфпнπпс ǎŜǘ ǿƛǘƘ ѹŀ ǎƘŀŘŜΣ 
w{² ǎŜǘΣ мфрм {ǳǊŎƘŀǊƎŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнно 

 ϻсуΦул

204 ADEN - QU'AITI 15,27 мфпфπрм YD±LΣ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ рwΦмфрм рκπ ƻƴ рwΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпл US ϻмнΦул

205 ADEN - QU'AITI 20-27 1951 Currency Changed set of 8vals 1a to 5r (10c on 2a Sepia p/p NW corner) 
ŦΦǳΦ  όуύ /ŀǘΦ ϻтр 

US ϻнпΦул

206 ADEN - QU'AITI 20-27 мфрм {ǳǊŎƘŀǊƎŜ ǎŜǘόуύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнсΦпл

207 ADEN - SHIHR AND 
HADHRAMAUT

1-19 1942-49 1942 Pictorials, Victory pair, UPU & RSW pair, all very fine used(19) Cat. 
ϻтс 

US ϻнтΦнл

209 ADEN - SHIHR AND 
HADHRAMAUT

1-11 мфпнπс YD±L ǎŜǘ ǘƻ рǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻмфΦнл

212 ADEN - SHIHR AND 
HADHRAMAUT

20-27 мфрм /ǳǊǊŜƴŎȅ ŎƘŀƴƎŜ ƻǇǘǎ ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όуύ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнтΦнл
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214 AFGHANISTAN 157 1907 2a ultramarine 'Amir Habibullah Khan' issue, IMPERF, fine impression, a 
fine unused block of eight showing two TETE BECHE PAIR varieties across the 
central gutter. Fine & scarce multiple. (SG 157 variety)

US4 ϻорΦнл

215 AFGHANISTAN 156a 1907 1a blue green 'Amir Habibullah Khan' issue, IMPERF, a fine used copy with 
KABOUL oval cancel. Four large margins.

US ϻмлΦпл

216 AFGHANISTAN P173a 
var

1909 3s buff 'Parcel Post' issue IMPERF, a fine unused corner marginal block of 
six.

US ϻмпΦпл

217 AFGHANISTAN P183a 1921 15p red brown 'Parcel Post' issue a fine complete sheetlet of four 
comprising two TETE BECHE PAIRS unused, some creasing. Scarce.

US ϻонΦлл

218 AFGHANISTAN 180c & 
180ca

1921 30p apple green 'Amir Nasrullah Khan' issue a fine mint corner marginal 
block of eight comprising the bottom two rows of the sheet and with variety 
FIRST STAMP IN BOTTOM ROW INVERTED creating a TETE BECHE pair.

US ϻслΦул

219 AFGHANISTAN 195 1928 Cover franked with single corner marginal 1928 40p ultramarine (SG 195) 
tied by oval KABOUL cancel. Addressed to GERMANY with Indian transit cds on 
reverse.

US ϻнпΦул

220 AFGHANISTAN P193 1928 3a green 'Parcel Post' issue IMPERF, a fine mint COMPLETE SHEETLET OF 
FOUR with full selvedge all round. Scarce. (SG P193)

US4 ϻмпΦпл

221 AFGHANISTAN P193 1928 3a green 'Parcel Post' issue IMPERF, a fine mint COMPLETE SHEETLET OF 
FOUR with full selvedge all round showing variety STAMP PARTIALLY PRINTED 
DOUBLE on lower left stamp. Scarce. (SG P193 variety)

US7 ϻнлΦул

222 AFGHANISTAN P193 1928 3a green 'Parcel Post' issue IMPERF, a fine mint COMPLETE SHEETLET OF 
FOUR with full selvedge all round. Scarce.

US ϻнмΦсл

223 AFGHANISTAN 203 1929 50p  scarlet 'Arms' issue with circular 'Amir Habibullah 1347' Bacha-i-Saqao 
revolutionary control handstamp in black, a fine genuine mint copy with gum. 
Rare. (SG 203)

US4 ϻорΦнл

224 AFGHANISTAN 208B 1929 15p ultramarine perf 12, a complete sheet of eighteen fine unmounted 
mint.  Sheet margins all round.

US ϻнуΦул

225 AFGHANISTAN 211A 1931 Neat cover franked on reverse with a fine corner marginal 1929 40p 
carmine (SG 211A) tied by KABOUL DEPART cds addressed to INDIA with 
LANDIKHANA & PESHAWAR transit and CHINCH BANDAR arrival cds's all tying 
stamp. Lovely cover. 

US ϻнуΦул

226 AFGHANISTAN 255, 
255a

1938 50p chocolate & blue '20th Independence Day' issue both types perf and 
imperf fine mint.

US ϻтΦнл

227 AFGHANISTAN 1939 1a 50p brown 'Sugar Mill, Baghlan' PREPARED FOR USE BUT UNISSUED 
type a fine mint copy. Uncommon.

US ϻонΦлл

228 AFGHANISTAN 318/321 1950 '19th Anniversary of Faculty of Medicine, Kaboul' issue the set of four fine 
mint.

US ϻфΦсл

229 AFGHANISTAN 324 1951 20p black 'Buddha of Baiman' issue which was withdrawn from use due to 
showing an idol from another non Muslim religion. A fine unmounted mint 
corner marginal block of ten.

US ϻонΦлл

230 AFGHANISTAN 324 1951 20p black 'Buddha of Baiman' issue which was withdrawn from use due to 
showing an idol from another non Muslim religion. A fine unmounted mint 
corner marginal block of twenty five. (SG 324)

US4 
PH 

ϻруΦпл

231 AFGHANISTAN 324 1951 20p Black 'Buddha of Bamain' in a complete unmounted mint sheet of 100, 
ǾŜǊȅ ǎŎŀǊŎŜΗ /ŀǘΦ ϻфтр 

US9 ϻпсΦпл

232 AFGHANISTAN 379a 1953 35p orange '22nd Anniversary of Faculty of Medicine' with variety 'ARABIC 
FIGURES CORRECTED TO 22' a fine unmounted mint copy. Underrated issue.

US ϻмтΦсл

233 AFGHANISTAN 1954 250p red on pale blue paper postal stationery airmail lettersheet (H&G 
FG1) used with KABOUL cds. Addressed to AUSTRIA with arrival cds on reverse. 
Nice commercial use.

US ϻнуΦул

234 AFGHANISTAN 1963 6a green on white 'Aeroplane' postal stationery airletter (H&G FG4), a fine 
unused example. Rare.

US4 ϻосΦул

236 AFGHANISTAN 1966 6a red, green & black on green Postal Stationery Airletter (H&G FG5) used 
with KABOUL DEPART cds. Apparently flown on the First Flight from KABOUL VIA 
FRANKFURT to OSAKA, JAPAN, unclaimed with boxed RETURN TO SENDER 
cachet in violet & OSAKA arrival markings on reverse along with final return cds 
of KABOUL.

US4 ϻноΦнл
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237 AFGHANISTAN 1970 8a red, green & black on green Postal Stationery Airletter (H&G FG6) with 
green plane, a fine unused example.

US4 ϻтΦнл

238 AFGHANISTAN 1972 8a on 14a green & red on white with green overlay postal stationery 
airletter (H&G FG11IA & FG11IIA) both types 1 & 2 of the original airletter with 
handstamp in black fine unused.

US4 ϻмсΦлл

239 AFGHANISTAN 1972 14a green & red on white with green overlay postal stationery airletter 
(H&G FG10I & FG10II) both types 1 & 2 overprint fine unused.

US4 ϻмсΦлл

240 AFGHANISTAN 1974 8a blue on white with blue overlay postal stationery airletter (H&G FG13), 
a fine unused copy.

US4 ϻтΦнл

241 AFGHANISTAN 1977 10a violet blue on light blue postal stationery airletter (H&G FG15) a fine 
unused copy.

US4 ϻтΦнл

242 AFGHANISTAN 1980 10a blue 'Plane over Valee de Hadjer' postal stationery airletter (Listed in 
Afghanistan Revisited by Wilkins & Divall, Page 40). Fine unused.

US4 ϻтΦнл

243 AFGHANISTAN O173 Circa 1915 Official cover with printed blue text on front and official 'Arms' on 
reverse franked on reverse with single 1909 red 'Official' stamp (SG O173) 
uncancelled as was often the case. Addressed internally to KABOUL. Fine & 
Scarce.

US4 ϻосΦул

245 AITUTAKI 317-350 1981 Birds 1st Series vals 1c to $2 u.m.  1c to 70c in se-tenant pairs.  Superb lot. 
hƴ ǘǿƻ ǎǘƻŎƪ ŎŀǊŘǎΦ  όнлύ /ŀǘΦ ϻрт 

US2 ϻнлΦлл

248 AITUTAKI 475-494 1984 Birds 2nd Series complete set vals 2c to $9.60 (Missing SG490 - $2,10) 
ǳΦƳΦ  {ǳǇŜǊōΦ  όмфύ /ŀǘΦ ϻрт 

US2 ϻнлΦлл

249 AITUTAKI O17-O31 1985 Birds 2nd Series ovpt 'O.H.M.S.' or surch also. Vals 2c to $2.10 plus 
{Dhос π Ϸмп ƻƴ Ϸп ŀƭƭ ǳΦƳΦ  {ǳǇŜǊ ƭƻǘΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻру 

US2 ϻнлΦлл

250 AITUTAKI 2016 Chatham Albatross set of 4 vals $1 to $2.40 and mini sheet with 4 se-
ǘŜƴǘŀƴǘ ǇŀƛǊǎ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ όрύ /ŀǘΦ ϻол 

US2 ϻммΦнл

251 AJMAN 1-18,19- мфсп 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ǘƻ млw Ҍ YŜƴƴŜŘȅ ǎŜǘΦ!ƭƭ ŦƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнсύ /ŀǘΦ ϻнт  ϻмлΦпл

252 AJMAN 19-26 мфсп tǊŜǎƛŘŜƴǘ YŜƴƴŜŘȅ ǎŜǘΣ ƛƴ ōƭƻŎƪǎ Ȅ пΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόуȄпύ /ŀǘΦ ϻос  ϻмнΦул

253 AJMAN `1-18,55- мфспπр мфсп 5ŜŦƛƴΦ {Ŝǘ ǘƻ млwΣмфср !ƛǊƳŀƛƭ ǎŜǘ ǘƻ рwΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнтύ /ŀǘΦ ϻом  ϻмнΦлл

259 ALBANIA D33,D37 1914 'TAKSE' Overprint on Black 'T' 50q,and on Purple 'T',last with both 
LƴǾŜǊǘŜŘΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻннΦр 

 ϻфΦсл

260 ALBANIA 80-1 мфмт 5ƻǳōƭŜ 9ŀƎƭŜ рлŎ ϧ м CΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻомΦнр  ϻммΦнл

261 ALBANIA 80-1 мфмт 5ƻǳōƭŜ 9ŀƎƭŜ рлŎ ϧ м CΦ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻосΦтр  ϻмпΦпл

262 ALBANIA 75-81 мфмт 5ƻǳōƭŜ 9ŀƎƭŜ ǎŜǘ ǘƻ м CΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόуύ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнлΦлл

263 ALBANIA 151 мфнп bŀǘƛƻƴŀƭ !ǎǎŜƳōƭȅ нǉΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнт  ϻуΦлл

266 ALBANIA 222-225 1928 Inauguration of Vlore (Valona)-Brindisi Air Service. Ovpt 'Rep. Shqyptare 
Fluturim I I-ar Vlone-Brindisi 21.IV.1928'.  5q to 50q vals mint small h/r. Lovely 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όпύ /ŀǘΦ ϻсс 

US3 ϻмтΦсл

268 ALBANIA 257-8 мфну hǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ ϥaōǊŜǘƴƛŀ {ƘǉƛǇǘŀǊŜϥ оC т рwΦ.ƻǘƘ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻом  ϻмнΦул

270 ALBANIA 572 1950 Air stamp surcharged 0.50l on 5l Green u.m.  (o/c NW) Super fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻпф 

US3 ϻмпΦпл

275 ALBANIA 691-693 1962 Yuri Gagarin airmail values 0.5L, 4L & 11L in unmounted mint marginal 
ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όмнύ /ŀǘΦ ϻпрс 

US PH ϻмлтΦнл

276 ALBANIA 692-693 1962 Yuri Gagarin airmail values 0.5L, 4L & 11L in unmounted mint marginal 
ǇŀƛǊǎΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όсύ /ŀǘΦ ϻнну 

US ϻроΦсл

277 ALBANIA 1963-1968 Small collection of Bird issues on two stock cards all f.u.   Good 
ŎƻƴŘƛǘƛƻƴΦ  όосύ /ŀǘΦ ϻоп 

 ϻмнΦул

278 ALBANIA 1963-4 1963 Red Cross,Space Flights,Sports sets Perf.& Imperf.in different 
colours, 1964 Moons phases. SG 733-6,739-41,769-73 + Imperf.,828-31.All 
ǳΦƳΦόнмύ /ŀǘΦ ϻотΦр 

 ϻмпΦпл

280 ALBANIA 1966-7 1966 Birds of Prey,1967 Pelicans, Roses, sets.SG 1084-90,1098-
ммлнΣмммоπнлΦǳΦƳΦόнлύ /ŀǘΦ ϻпн 

 ϻмсΦлл
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281 ALGERIA 1926-58 A really nice 'Old-time' collection on Thiaude leaves. Many sets, singles, 
some mint & used noted of same value, some modest duplication in places. A 
really super lot to be re-organised. Quality throughout is much above average. 
This lot comes with the previous owner's printed detailed list of contents.(We 
cannot guarantee this list, but appears to us to be accurate.) (approx.575 
ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻмоул 

 ϻнффΦнл

283 ALGERIA 1976-2010 Small collection of Bird issues during the above period.  SG689-692 - 
mint small h/r., SG722-725, SG755, SG761, SG829-832 and SG1637-1639 all 
ǳΦƳΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмтύ /ŀǘΦ ϻоу 

US2 ϻмлΦпл

284 ANDORRA F165 мфрт .ƛǊŘǎ π рллŦ !ƛǊ IƛƎƘ ±ŀƭǳŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмфл US3 PH ϻплΦул

285 ANDORRA F245-6 мфто 9ǳǊƻǇŀ tŀƛǊ ƛƴ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ п /ŀǘΦ ϻмсл US2 ϻплΦул

291 ANDORRA - FRENCH 
POST OFFICES

F28,F34,
F36

1932 Bridge 10c Reddish-Violet,40c Ultramarine,45c Vermilion.Fine c.d.s.(3) Cat. 
ϻпп 

US ϻмрΦнл

296 ANDORRA - FRENCH 
POST OFFICES

F165 мфрт !Lwa!L[ рлл CǊΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻмлл US PH ϻорΦнл

299 ANDORRA - SPANISH 
POST OFFICES

44,46 мфпу 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ нлŎ tǳǊǇƭŜΣолŎ DǊŜŜƴΦƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻооΦр  ϻмнΦлл

300 ANDORRA - SPANISH 
POST OFFICES

52 мфпуπро пǇ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻоп  ϻмоΦсл

301 ANDORRA - SPANISH 
POST OFFICES

2005-2007 Three superb u.m. stamps.  SG334 - ϵнΦнм bŀǘƛǾŜ .ƛǊŘǎΣ {Dооф π ϵнΦоф 
Natural Heritage, SG346 - ϵнΦпф bŀǘǳǊŀƭ IŜǊƛǘŀƎŜΦ όоύ /ŀǘΦ ϻнф 

US2 ϻфΦсл

302 ANDORRA - SPANISH 
POST OFFICES

2005-2009 Four superb u.m. stamps.  SG334 - ϵнΦнм bŀǘƛǾŜ .ƛǊŘǎΣ {Dооф π ϵнΦоф 
Natural Heritage, SG346 - ϵнΦпф bŀǘǳǊŀƭ IŜǊƛǘŀƎŜ ŀƴŘ {Dосс π ϵнΦпт bŀǘǳǊŀƭ 
IŜǊƛǘŀƎŜΦ όпύ /ŀǘΦ ϻпо 

US2 ϻмпΦпл

303 ANGUILLA 1913-1966 Collection of Anguilla postmarks on St. Kitts Nevis and Leeward Is 
stamps(139 stamps,34 covers). George V issues inlude Leeward Is values to 
пŘόмнύΣ {ǘΦ Yƛǘǘǎ ŘǳǇƭƛŎŀǘŜŘ tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǘȅǇŜǎόнтύ ǘƻ оŘΣ мфно ¢ŜǊŎŜƴǘ нŘΣнѹŘΦ 
George VI issues inc Leeward Is stamps on four covers, St. Kitts ten covers values 
to 5s(2) inc 1943 two censored covers to New York, stamps 1938-50 all values to 
ϻм ǿƛǘƘ ŘǳǇƭƛŎŀǘŜǎ ƻŦ ƭƻǿŜǊ ǾŀƭǳŜǎΣ мфрн пуŎ ǘƻ ϷпΦулΦ v9LL ƛƴŎƭǳŘŜǎ ǎƻƳŜ 
commercial covers, 1966 Reply Coupon with Arts 3c,25c cancelled Anguilla. 
There are a few non Anguilla items not included in totals. A fine and 
extraordinary lot

US5 ϻнсоΦнл

304 ANGUILLA мфну wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ŎƻǾŜǊ ǘƻ 9ƴƎƭŀƴŘ ǿƛǘƘ {ǘΦ Yƛǘǘǎ bŜǾƛǎ мѹŘΣоŘ ǘƛŜŘ !ƴƎǳƛƭƭŀ ±ŀƭƭŜȅ 
26 JU 28 pmks, St. Kitts 13 JY backstamp, fine

US5 
PH 

ϻсрΦсл

305 ANGUILLA мфом /ƻǾŜǊ ǘƻ ¢ŜȄŀǎ ǿƛǘƘ [ŜŜǿŀǊŘǎ мŘ ǊŜŘΣ {ǘΦ Yƛǘǘǎ bŜǾƛǎ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ǘƛŜŘ !ƴƎǳƛƭƭŀ 
Valley 4 AU 31 c.d.s., St. Kitts 6 AU c.d.s. alongside, fine

US5 ϻнлΦул

306 ANGUILLA мфон /ƻǾŜǊ ǘƻ {ǘΦ [ǳŎƛŀ ǿƛǘƘ {ǘΦ Yƛǘǘǎ bŜǾƛǎ ѹŘ ƎǊŜŜƴόǎƭƛƎƘǘ ǘƻƴŜ ŀǘ Ŧƻƻǘύ ǘƛŜŘ 
Anguilla Valley 1 JY 32 c.d.s., St. Kitts 5 JY c.d.s. alongside, marked 'T' and with 
St. Lucia Postage Due 2d black/yellow tied 9 JY c.d.s.

US5 
PH 

ϻсрΦсл

307 ANGUILLA мфон /ƻǾŜǊ ǘƻ {ǘΦ [ǳŎƛŀ ǿƛǘƘ {ǘΦ Yƛǘǘǎ bŜǾƛǎ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ǘƛŜŘ !ƴƎǳƛƭƭŀ ±ŀƭƭŜȅ нс bh 
32 c.d.s., St. Kitts 1 DE c.d.s. alongside, marked 'T' and with Postage Due 1d 
black/blue(2) tied 4 DE c.d.s., fine

US5 
PH 

ϻрнΦлл

308 ANGUILLA 1968-2001 Small collection of Bird issues.  SG36-39, SG416-419, SG959-962, 
{Dмлффπммло ŀƴŘ {Da{ммлп Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ   {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όмуύ /ŀǘΦ ϻол 

US2 ϻмлΦпл

309 ANGUILLA 1968-2001 Small selection of Bird issues. SG36-39, SG416-419, SG650-653, 
SGMS654a & b mini sheets, SG959-962, SG1099-1103 and SGMS1104.   Superb 
ǳΦƳΦ όнпύ /ŀǘΦ ϻрл 

US2 ϻмтΦсл

310 ANGUILLA 1968-2001 Superb u.m., Bird collection on four stock cards. SG36-39, SG289, 
SG345-350, SG416-419, SG530-533, SG573-576, SG607-610, SG625-627, SG650-
653, SGMS654a & b mini sheets, SG667-668, SG670-671, SG675, SG757-760, 
SG788-791, SG807-810, SG864-867, SGMS868, SG959-962, SG1099-1103 and 
{Da{ммлпΦ   όсуύ /ŀǘΦ ϻмтм 

US2 ϻррΦнл

312 ANGUILLA 421-42 мфул {ŜǇŀǊŀǘƛƻƴ ǎŜǘ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ .ƛǊŘǎ ŘŜǎƛƎƴǎ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнс US2 ϻуΦул

314 ANGUILLA 507-
12,650-3

1982,1985 1982 21st Princess Birthday,1985 Audubon birds,sets.u.m.(10) Cat. 
ϻнлΦр 

 ϻуΦлл

315 ANGUILLA 650-
3,MS654

1985 Birds set (Audubon) sheetlets of 5 + label.Then Min.sheets.u.m.(6 MS) Cat. 
ϻсс 

 ϻнуΦлл

316 ANGUILLA 924-7,99 мфурπс .ƛǊŘǎΣ мǎǘ ϧ нƴŘ !ǳŘǳōƻƴ ǎŜǘǎΦ ǳΦƳΦόуύ /ŀǘΦ ϻноΦтр  ϻфΦсл
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318 ANGUILLA 1077-84 мфут aŀǊƛƴŜ [ƛŦŜ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻотΦр US2 ϻмпΦпл

319 ANTIGUA 1 мусн bƻ ǿƳƪ сŘ ōƭǳŜ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнрсΦул

320 ANTIGUA 1862-1935 Mint and used collection on leaves(115) including a good range of 
early issues, 1903-07 CC values to 1s,2/6d mint, 1908-17 MCA set to 2s mint, the 
2s has tone spots on gum, GV values to 5s mint, 1935 Silver Jubilee set mint and 
used, condition a little mixed, many fine

US2 ϻмонΦул

321 ANTIGUA 6 1863 1d dull rose QV issue, wmk 'Small Star', perf 14-16, a fine unused copy. 
/ŀǘΦ ϻмнл 

US ϻорΦнл

322 ANTIGUA 1863 to 1951 coll on leaves, some duplication, with SG Type 1 1d (25) and 6d 
(15), identified as to issue, Leeward Is issues (23) with ANTIGUA cancels incl. QV 
vals to 1s, 1903 set to 2s6d, 1908-17 set to 1s, 1932 Tercentenary set to 1s, 1935 
{WΣ мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻмΣ мфпу w{² ŜǘŎΦΣ ŎƻƳŜ ǘƻƴƛƴƎ ƻƴ ŜŀǊƭƛŜǊ ƛǎǎǳŜǎΣ ŦŀƛǊ ǘƻ ŦƛƴŜ 
used. (162)

US ϻмтфΦнл

323 ANTIGUA 1863-1935 Mint and used collection on Imperial leaves(91) with strength in mint 
GV issues including 1921-29 MCA set to 5s, Script set complete, 1932 Tercent 
set, 1935 Silver Jubilee, those mentioned are in fine condition

US ϻмрмΦнл

324 ANTIGUA 1863-1937 Mainly used collection on leaves(37) strength in QV issues with some 
better shades

 ϻурΦсл

325 ANTIGUA 1863-1937 Mint and used collection on leaves(57) including 1863 Small Star 1d 
Ǌƻǎȅ ƳŀǳǾŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΣ мфлоπлт // ǎŜǘ ǘƻ мǎ ŀƴŘ нκсŘ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ нŘΣнѹŘ ŀǊŜ 
used, 1921-29 values to 5s mint, 1935 SJ set mint, Barbuda 1922 set to 2s mint, 
mainly fine

US3 ϻуфΦсл

326 ANTIGUA 1863-1980's a clean and useful mint and used collection in a large stockbook, 
some light to moderate duplication, note 1863-67 1d (4) and 6d (5) shades used, 
1876 6d (2) used, 1879 4d (3) used, 1903 to 6d mint, 1908-17 2d cds used, 1s 
mint, 1s and 2s used (colours faded), 1921-29 MCA 3d to 5s cds used, Script 2s 
to 4s cds used, 4s mint, 1938-51 to 5s mint (3, two are u/m), the QE2 issues are 
fairly sparse but incl. sets and high values, plus some Barbuda from 1922 opts 
etc. (approx 650 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE 
FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻнумΦсл

328 ANTIGUA 7b мусоπст {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ ǎƛŘŜǿŀȅǎ мŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ƻȄƛŘƛȊŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл  PH ϻслΦлл

329 ANTIGUA 5 мусоπст {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ мŘ Ǌƻǎȅ ƳŀǳǾŜ ƳƛƴǘΣ ǇŀǘŎƘȅ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмол  ϻплΦул

330 ANTIGUA 6 мусоπст {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ мŘ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻрмΦнл

331 ANTIGUA 6-8 1863-67 1d dull rose, 1d vermilion (closed tear) and 6d green, some toning, g.u. 
/ŀǘΦ ϻммм 

US4 ϻммΦнл

332 ANTIGUA 6 мусоπст {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ мŘ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмнл US2 ϻмсΦлл

334 ANTIGUA 5 мусоπст {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ мŘ Ǌƻǎȅ ƳŀǳǾŜ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмол US ϻннΦпл

335 ANTIGUA 6 мусоπст {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ мŘ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмнл US ϻмрΦнл

336 ANTIGUA 5 1863-67 Small Star 1d rosy mauve unused no gum, clipped at right and at foot 
/ŀǘΦ ϻмол 

US ϻуΦлл

337 ANTIGUA 6 1863-67 Small Star 1d dull rose unused no gum, clipped at right and at foot Cat. 
ϻмнл 

US ϻуΦлл

338 ANTIGUA 8a 1863-67 Small Star upright 6d green fine used, with RPS(2015) certificate Cat. 
ϻмфл 

US2 
PH 

ϻссΦпл

341 ANTIGUA мусп мŘ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ǊƻǳƎƘ ǇŜǊŦ мпπмс ƳƛƴǘΣ ŎŜƴǘŜǊŜŘ ƘƛƎƘΣ ŦƛƴŜ ŦƻǊ ǘƘƛǎΦ /ŀǘΦ ϻмнл US2 ϻнтΦнл

342 ANTIGUA 1870-76 Revenue-1d blue and dark blue(35), 1s used, mixed condition, many fineUS3 ϻнфΦсл

343 ANTIGUA 14w мутн // ǇŜǊŦ мнѹ мŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻср  ϻнфΦсл

345 ANTIGUA 1872 to 1970's small coll. on stockpages, incl. 1872 vals to 6d, 1882 to 4d, 1884-
т ǘƻ сŘΣ мфлоπлт ŀƴŘ мфлуπмт Ǿŀƭǎ ǘƻ сŘΣ мфнмπнф ǾŀƭǳŜǎΣ мфоуπрм ǘƻ ϻмΣ мфпу 
RSW, 1953 set to $4.80, 1970-75 Ships to $5 etc., mint/used.

US ϻрнΦул

347 ANTIGUA 17x мутс // ǇŜǊŦ мп мŘ ƭŀƪŜ ǊƻǎŜ ǿƳƪ ǊŜǾŜǊǎŜŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻор  ϻмсΦул

349 ANTIGUA 18/116 1876-1949 A very clean, mainly mint, collection on printed leaves from 1876 6d 
used, other QV vals to 4d(m), 20th century issues include KGV 1921-29 vals to 3/-
, 4/- & 5/- mint, Centenary vals to 2d(m), Silver Jubilee set mint, KGVI includes 
мфоуπрм Ƴ ƻǊ ǳ Ǿŀƭǎ ǘƻ нκс ϧ рκπ ƳƛƴǘΣ ŜǘŎΦ /ƭŜŀƴ ƭƻǘ όррύ /ŀǘΦ ϻотл 

 ϻмлнΦпл
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350 ANTIGUA 21a муун /! ѹŘ Řǳƭƭ ƎǊŜŜƴ ǾŀǊƛŜǘȅ ǘƻǇ ƭŜŦǘ ǘǊƛŀƴƎƭŜ ŘŜǘŀŎƘŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ 
/ŀǘΦ ϻорл 

 PH ϻмууΦлл

351 ANTIGUA 22 муун /! нѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǇƻǎǘƳŀǊƪ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƘŜŀǾȅ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

352 ANTIGUA 22 муун /! нѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƛƴȅ ǎǳǊŦŀŎŜ ǎǇŜŎƪ /ŀǘΦ ϻмфл  PH ϻурΦсл

353 ANTIGUA 22 муун /! нѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ ƳƛƴǘΣ ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ǘƻƴƛƴƎΣ ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмфл US ϻнфΦсл

354 ANTIGUA 23 муун /! пŘ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ƎǳƳ ŦŀǳƭǘǎΣ Ŧŀƛƴǘ ŎƻǊƴŜǊ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻнтр US ϻопΦпл

355 ANTIGUA 21a муун vǾ ѹŘ Řǳƭƭ ƎǊŜŜƴ Ƴƛƴǘ ǿƛǘƘ ϥŘŜǘŀŎƘŜŘ ŎƻǊƴŜǊϥ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ƳƛƴǘΣ ƎǳƳ ǘƻƴŜŘ ƻƴ 
ōŀŎƪ ƻŦ ǇŜǊŦǎ ōǳǘ ƻŦ ƎƻƻŘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΦ /ŀǘΦ ϻорл 

US PH ϻпфΦсл

356 ANTIGUA 29 1884 6d deep green 'QV' issue watermark 'Crown CA', perf 14, a fine used copy 
with ANTIGUA cds dated AUG 2 1889.

US ϻсуΦлл

357 ANTIGUA 24 мууп /! ǇŜǊŦ мн мŘ ŎŀǊƳƛƴŜ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻсл US ϻмрΦнл

358 ANTIGUA 30 муупπут /! мǎ ƳŀǳǾŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻтнΦул

359 ANTIGUA 29 муупπут /! сŘ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻслΦлл

360 ANTIGUA 30 муупπут /! мǎ ƳŀǳǾŜ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻурΦсл

361 ANTIGUA 29 муупπут /! сŘ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнрΦсл

362 ANTIGUA 25,26 муупπут /! мŘ ŎŀǊƳƛƴŜ ǊŜŘΣ мŘ ǊƻǎŜ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻсн  ϻнтΦнл

364 ANTIGUA 25-30 муупπут ǎŜǘ ǘƻ мǎΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όсύ /ŀǘΦ ϻнрл US3 PH ϻоуΦпл

365 ANTIGUA 28a 1884-87 CA 4d chestnut top left triangle detached, fresh m.m. very fine Cat. 
ϻорл 

US PH ϻмсрΦсл

366 ANTIGUA 30 муупπут /! мǎ ƳŀǳǾŜ ƳƛƴǘΣ ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмсл US PH ϻпрΦсл

368 ANTIGUA 27a муут нѹŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ǎƘƻǿƛƴƎ ϥǎƭŀƴǘƛƴƎ Ŧƻƻǘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ нϥ ό{D ǘȅǇŜ .ύΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ 
ƘƛƴƎŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмсл 

US PH ϻпфΦсл

369 ANTIGUA 1891-1961 Collection of covers and cards(32) including 1894 front to Canada 
ǿƛǘƘ [ŜŜǿŀǊŘǎ нѹŘΣ ƳŀǊƪŜŘ ϥwŜǘǳǊƴŜŘ ŦƻǊ ōŜǘǘŜǊ ŘƛǊŜŎǘƛƻƴϥΣ муфм мŘ ǊŜŘ 
wrapper to London

US6 ϻосΦлл

370 ANTIGUA 39 мфло нǎΦсŘ ƎǊŜȅ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǇǳǊǇƭŜΣ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмсл US2 PH ϻнуΦлл

372 ANTIGUA 31/49 мфло ǎŜǘ ǘƻ оŘΣ мфлуπму ѹŘΣ мŘ όōƻǘƘύΣ нѹŘΣ сŘ ŀƴŘ мǎΣ ƭŀǘǘŜǊ ǘǿƻ ŀǊŜ ǘƻƴŜŘΣ 
ƳƛƴǘκƻΦƎΦ όммύ /ŀǘΦ ϻмот 

US3 ϻмтΦсл

373 ANTIGUA 31-40a 1903-07 CA set fine used(10), the 5s is the scarcer chalky paper but has faint 
ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ǘƻƴƛƴƎ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻртл 

 PH ϻнтоΦсл

374 ANTIGUA 38-40 мфлоπлт // нǎΣнκсŘΣрǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻннт  PH ϻмммΦнл

375 ANTIGUA 31-37 мфлоπлт // ǎŜǘ ǘƻ мǎ ƳƛƴǘόтύΣ ŀ ŦŜǿ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘǎ /ŀǘΦ ϻмпо  ϻоуΦпл

376 ANTIGUA 31/8 мфлоπлт ѹŘ όнύΣ мŘ όпύΣ нŘ όнύΣ оŘΣ сŘ ŀƴŘ нǎΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻнмл US PH ϻрсΦлл

377 ANTIGUA 31-40 мфлоπлт // ǎŜǘόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƘŜ рǎ Ƙŀǎ ŀ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻонр US PH ϻмосΦлл

378 ANTIGUA 37 мфлоπлт // мǎ ōƭǳŜ ŀƴŘ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƻƴŜ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦ /ŀǘΦ ϻср US2 ϻмтΦсл

379 ANTIGUA 31-40 1903-07 CC set fresh m.m.(10), the 1d has light gum creasing, others very fine 
/ŀǘΦ ϻонр 

US PH ϻмрмΦнл

380 ANTIGUA 38 мфлоπлт // нǎ ƎǊŜȅ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǇŀƭŜ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻолΦпл

383 ANTIGUA 41-50 мфлуπмт a/! ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ѹŘΣмŘΣнѹŘ ǎƘŀŘŜǎ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘόммύΣ ǘƘŜ нǎ Ƙŀǎ ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ 
ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻнму 

 ϻфпΦпл

384 ANTIGUA 41-50 мфлуπмт a/! ǎŜǘ ƛƴŎ мŘΣнѹŘ ǎƘŀŘŜǎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘόмлύΣ ǎƻƳŜ ǿƛǘƘ ƻƴƭȅ ǇŀǊǘ ŎŀƴŎŜƭǎ 
/ŀǘΦ ϻолт 

 PH ϻмнуΦлл

385 ANTIGUA 41-50 1908-17 Arrms set to 2s m.m.  3d is f.u. 2s value appears to be u.m. with a very 
ǎƳŀƭƭ ƎǳƳ ŀōǊŀǎƛƻƴΦ όуύ /ŀǘΦ ϻмтл 

US3 
PH 

ϻпсΦпл

386 ANTIGUA 41-48 1908-17 KEVII-KGV Wmk.MCCA, set to 6d with all listed shades.m.m. Light 
ƻǾŜǊŀƭƭ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎ ƻƴ {D псŀΦόфύ /ŀǘΦ ϻммп 

 ϻолΦпл

388 ANTIGUA 41-50 мфлуπмт ǎŜǘ ǘƻ нǎΣ ƛƴŎƭΦ нѹŘ ǎƘŀŘŜ όǘƻƴŜŘ ƎǳƳύΣ ƭΦƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻнлу US2 PH ϻптΦнл

390 ANTIGUA 41-50 мфлуπмт a/! ǎŜǘόуύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтл US ϻтрΦнл

392 ANTIGUA 51 мфмо a/! рǎ ƎǊŜȅ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфр  PH ϻптΦнл

393 ANTIGUA 51 мфмо a/! рǎ ƎǊŜȅ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǾƛƻƭŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻтсΦул
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394 ANTIGUA 51 мфмо YD± рǎ ƳΦƳΦ DƻƻŘ ƭƻƻƪŜǊΣ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜΦ /ŀǘΦ ϻфр US3 ϻннΦпл

397 ANTIGUA 1916-1979 COLLECTION of Mint or u.m., on printed hingeless KA-BE leaves. 
Starts with a few earlier types, 1935 Silver Jubilee set, KGVI ranges inc.1949 
Silver Wedding, 1953 to $1.20.Later Definitives inc. 1970-5 Ships to $5, 1972-4 
New Wmk. Ships to $5, 1976 to $10, 1978 to $10. The Commemoratives 
virtually complete to 1979 Xmae, inc.souvenir sheets. Very clean throughout 
m.m. or mostly u.m.(some 100's + Min.sheets). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS 
t[9!{9 9bv¦Lw9 Chw {ILttLbD /h{¢{ /ŀǘΦ ϻррс 

 ϻмнлΦлл

398 ANTIGUA 55-60 мфнмπн YD± ²ƳƪΦa//!Σ ǎŜǘ ǘƻ рκπΦŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻрмΦтр  ϻмтΦсл

399 ANTIGUA 55-60 мфнмπнф a/! ǎŜǘ ǘƻ рǎόсύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмун  ϻурΦсл

400 ANTIGUA 61 мфнмπнф a/! ϻм ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƭƛƎƘǘ ǿǊƛƴƪƭŜ /ŀǘΦ ϻплл  PH ϻмууΦлл

401 ANTIGUA 55-61 мфнмπнф a/! ǎŜǘ ǘƻ ϻмόтύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻолл  PH ϻмснΦпл

402 ANTIGUA 62-80 мфнмπнф {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ мŘ ƳŀǳǾŜόмфύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннл  ϻмммΦнл

403 ANTIGUA 62-80 мфнмπнф {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ мŘ ǾƛƻƭŜǘόмфύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻолт  ϻмснΦпл

404 ANTIGUA 55/94 1921-29 Mult Crown 3d, 1s and 2s, Mult Script one of each min colour to 6d, 
мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜΣ ƻŘŘ ǘƻƴŜΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όмтύ /ŀǘΦ ϻмлп 

US3 ϻмрΦнл

405 ANTIGUA 62,etc мфнмπнф {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ ǘƻ пǎ ŜȄ мŘ ōǊƛƎƘǘ ǎŎŀǊƭŜǘ ŀƴŘ нѹŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ŀƭǘƘƻǳƎƘ ǘƘŜǎŜ 
could be classed as shades and SG listing is quite ambiguous(16) fresh m.m. Cat. 
ϻнлл 

US2 ϻссΦпл

406 ANTIGUA 62-80 1921-29 Script set complete plus 1d mauve(18) fresh m.m., the 2s has a tone 
ǎǇƻǘ /ŀǘΦ ϻннл 

US4 ϻрсΦул

407 ANTIGUA 61 мфнмπнф a/! ϻм ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ŀǇǇŀǊŀƴǘƭȅ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ǾŜǊȅ 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнтр 

US PH ϻмпоΦнл

408 ANTIGUA 55-61 мфнмπнф a/! ǎŜǘ ǘƻ ϻмόтύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻолл US2 PH ϻмнлΦлл

410 ANTIGUA 55-60 мфнмπнф a/! ǎŜǘ ǘƻ рǎόсύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмун US2 ϻслΦлл

411 ANTIGUA 55/87 1921-32 A small KGV collection with MCA wmk values to 5/-(2 - one plate 1 
marginal), Script wmk x 15 vals to 2/-; 1932 Tercentenary to 6d. Very fine (29) 
/ŀǘΦ ϻнпт 

US3 ϻроΦсл

412 ANTIGUA 56/134 1921-62 A small used range on doube sided stock page with KGV x 16 vals to 1/-, 
YD±L ǎŜǘ ǘƻ рκόōƻǘƘ нκс ǎƘŀŘŜǎύ ϧ v9LL ǎŜǘ όŜȄ ϷмΦнлΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭƻǘ όпмύ /ŀǘΦ ϻмту 

US3 ϻофΦнл

414 ANTIGUA 63-76 мфнмπф YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦмŘ /ŀǊƳƛƴŜπwŜŘΣмŘ .ǊƛƎƘǘ ±ƛƻƭŜǘΣмŘ aŀǳǾŜΣнѹŘ 
¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣоŘΣ мκπΦ!ƭƭ ƳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻтлΦтр 

US ϻнмΦсл

415 ANTIGUA 62-76 1921-9 KGV Wmk.Script.All listed colours and shades, excluding SG 64a, to 1/-
ΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмпύ /ŀǘΦ ϻмппΦтр 

 ϻпуΦлл

417 ANTIGUA 80 мфнн YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦпκπ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмсΦлл

420 ANTIGUA 81-90 мфон ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻннр US2 PH ϻууΦлл

421 ANTIGUA 81-90 1932 Tercent set perf Specimen mint(10), some moderate gum toning, the 1d is 
ŘŀƳŀƎŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл 

 PH ϻурΦсл

422 ANTIGUA 81-90 мфон ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻннр  PH ϻмнлΦлл

423 ANTIGUA 81-88 мфон YD± ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ мκπΦCƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦόуύ /ŀǘΦ ϻтрΦнр US2 ϻнмΦсл

424 ANTIGUA 81-88 мфон ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘ ǘƻ мǎ ǳǎŜŘόуύΣ ƻŘŘ ǎƳŀƭƭ Ŧŀǳƭǘ /ŀǘΦ ϻммн  ϻопΦпл

426 ANTIGUA 81-90 мфон YD± ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ ŜȄŎŜǇǘ мѹŘ ǾŀƭǳŜ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻннр US3 PH ϻснΦпл

427 ANTIGUA 81-8 мфон YD± ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ мκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόуύ /ŀǘΦ ϻтсΦтр  ϻнуΦлл

428 ANTIGUA 81-7 мфон YD± ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴȅ ǎŜǘ ǘƻ сŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόтύ /ŀǘΦ ϻррΦтр US ϻмтΦсл

429 ANTIGUA 81-90 1932 Tercentenary set to 5s (centred to SW), very fresh, very fine l.m.m. (10) 
/ŀǘΦ ϻннр 

US2 
PH 

ϻсуΦул

431 ANTIGUA 81-90 мфон ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻннр US ϻфуΦпл

432 ANTIGUA 81-90 мфон ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр US2 ϻтоΦсл

433 ANTIGUA 91-94 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻно  ϻмнΦлл

434 ANTIGUA 94h 1935 Silver Jubilee 1s slate and purple variety dot by flagstaff fresh m.m., very 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻотр 

 PH ϻмфсΦул

11 January 2019 Page 13 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

436 ANTIGUA 93g 1935 KGV - SILVER JUBILEE set (4), 1s scarce 'dot by flagstaff' variety, heavy h/r, 
ǎƭƛƎƘǘƭȅ ŎǊŜŀƳȅ ƎǳƳΣ ŦƛƴŜ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΣ ƭƻǿŜǊ Ǿŀƭǎ ŦƛƴŜ ƳΦƳ /ŀǘΦ ϻоутΦтр 

 PH ϻмрнΦлл

437 ANTIGUA 91-4 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмф  ϻфΦсл

440 ANTIGUA мфотπсу aƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ ƻƴ ƭŜŀǾŜǎόмтнύ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻм 
used, 1949 RSW set mint and used, 1953-62 set to $.80 u.m. and fine used, 1966-
70 set to $5 used, fine

 ϻмлнΦпл

442 ANTIGUA 106 мфоу YD±L 5ŜŦƛƴΦ нκсŘ .ǊƻǿƴπtǳǊǇƭŜΦ CƛƴŜ ǳΦƳΦ {ŎŀǊŎŜΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

444 ANTIGUA 98-107 мфоу YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǎŜǘ ǘƻ рκπ ǿƛǘƘ ǎƻƳŜ ōŜǘǘŜǊ ǎƘŀŘŜǎ όмѹŘ ϧ нκсύΦ /ŀǘΦ ϻммп US2 ϻнтΦнл

445 ANTIGUA 106-7,11 мфоуΣмфпф YD±LΣ  нκсŘ .ǊƻǿƴπtǳǊǇƭŜ ϧ рκπΦ{κ²ŜŘŘΦǇŀƛǊ ƳΦƳΦ ƘκǊόпύ /ŀǘΦ ϻуф US ϻнрΦсл

447 ANTIGUA 105a-
108

1938-49 KGVI 1/- Black & Red-Brown, 2/6d Maroon, 5/-, 10/-.Fresh l.m.m.(4) 
/ŀǘΦ ϻммл 

 ϻонΦлл

449 ANTIGUA 106a,107мфоуπпф YD±LΣнκсŘ aŀǊƻƻƴΣ рκπΦҌ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ рκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻтм US ϻнмΦсл

450 ANTIGUA 98-109 мфоуπрм {Ŝǘ ǿƛǘƘ ŀƭƭ ǎƘŀŘŜǎ ŀǎ ƭƛǎǘŜŘόмуύ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнтп  ϻмосΦул

451 ANTIGUA 98-105 мфоуπрм YD±L {Ŝǘ ǘƻ мκπΣǘŀƪŜƴ ŀǎ ŎƘŜŀǇŜǎǘΦƳΦƳΦόуύ /ŀǘΦ ϻнрΦмр US3 ϻтΦнл

454 ANTIGUA 98-109 мфоуπрм YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ѹŘ ǘƻ ϻм Ǉƭǳǎ {Dмлрŀ π мǎ .ƭŀŎƪ ϧ wŜŘ .ǊƻǿƴΦ 
(SG105 - 1s Black & Brown is a top right hand corner horizontal strip of 3 with 
ǎƘŜŜǘ bƻΦопо ƻƴ ǎŜƭǾŜŘƎŜύΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘƭȅ ŎƻƭƻǳǊŜŘ ƭΦƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмсн 

US4 ϻосΦлл

455 ANTIGUA 98-109 мфоуπрм YD±L ǎŜǘ ƳΦƳΦ Ǉƭǳǎ ǎƘŀŘŜǎΦ нǎсŘ ǾŀƭǳŜ ƛǎ ǳǎŜŘΣ ϻм ƛǎ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ǳΦƳΦ {Ŝǘ 
Ŏŀǘ ϻммл Ǉƭǳǎ ǎƘŀŘŜǎΦ /ŀǘΦ ϻмол 

US3 ϻнфΦсл

456 ANTIGUA 98-109 мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻм ƻƴ ƭŜŀǾŜǎΣ ŀǊǊŀƴƎŜŘ ōȅ ǎǇŜŎƛŀƭƛǎŜŘ ǎƘŀŘŜ ŀƴŘ ǇǊƛƴǘƛƴƎ όŀƭƭ 
ƛŘŜƴǘƛŦƛŜŘύ ǳǇ ǘƻ т ŜȄŀƳǇƭŜǎ όмŘ ŀƴŘ нѹŘύ ƻŦ ŜŀŎƘΣ ƛƴŎƭΦ ǘƘǊŜŜ ŜŀŎƘ ƻŦ нǎсŘ ŀƴŘ 
рǎΣ ǘƘŜ ǘƻǇ н ǾŀƭǳŜǎ ŀǊŜ ƻƴ ǇƛŜŎŜΣ ǾΦŦΦǳΦ  aƛƴΦ /ŀǘΦ ϻоплΦ όрнύ /ŀǘΦ ϻопл 

US2 ϻммфΦнл

457 ANTIGUA 98/109 мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻм όǇƭǳǎ ŜȄǘǊŀ ǾŀƭǳŜǎύ ƻƴ р ŎƻǾŜǊǎ όƻƴŜ ƛƭƭǳǎǘǊŀǘŜŘ C5/ ŦƻǊ ŦƻǳǊ 
low values) and one Registered Letter Card, either to USA or England, one is 
commercial (crumples), nice group.

US2 
PH 

ϻрсΦлл

459 ANTIGUA мфоуπрм /ƻƭƭŜŎǘƛƻƴ ƻƴ ƭŜŀǾŜǎόроύ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ ŘŜŦƛƴ ǎŜǘ ǘƻ ϻм Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ 
several better shades, RSW set mint and used, fine

US2 ϻссΦпл

460 ANTIGUA 1941 BARBUDA: Long incoming cover from Antigua franked with 1938 1d scarlet 
GVI issue (SG 99) tied by ST JOHNS cds. Addressed to 'Geo. Sutherland Esq. 
Warden Barbuda' with BARBUDA arrival cds on front. Rare genuine internal 
correspondence.

US ϻнуΦул

462 ANTIGUA 112-113 мфпу {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊ ƛƴ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻсп  ϻнтΦнл

464 ANTIGUA 120-
MS295

1953 Coronation to 1970 Uniforms issues complete incl. shades, perfs and 
ǇŀǇŜǊǎΣ Ǉƭǳǎ мфст ¢ǊŜŀǘȅ мрŎ ǿƳƪ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻпно 

US8 ϻппΦлл

466 ANTIGUA 120a/13
4

1953 QEII pictorials set to $4.80 (ex $1.20) but includes an extra 48c in pair. Very 
ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмрύ /ŀǘΦ ϻфп 

US3 ϻмуΦпл

467 ANTIGUA 1953-2007 Mint collection on leaves(444 stamps,4 mini sheets) with defin sets 
look to be complete but commems only up to 1982, looks to be all fine 
unmounted mint

US3 ϻмосΦлл

468 ANTIGUA 120a-13 мфроπсн v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϷпΦулΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻур US2 ϻнмΦсл

469 ANTIGUA 120a-
134

мфроπсн v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ƻŦ мр Ǿŀƭǎ ѹŎ ǘƻ ϷпΦул όtƭǳǎ {Dмноŀ π оŎ .ƭŀŎƪ ϧ 
¸ŜƭƭƻǿπhǊŀƴƎŜ ŀƴŘ {Dмнсŀ π сŎ 5ǳƭƭ ¸ŜƭƭƻǿπhŎƘǊŜύ ŦΦǳΦ  όмтύ /ŀǘΦ ϻсн 

 ϻноΦнл

470 ANTIGUA 120a-34 мфроπсн v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻмуΦпл

472 ANTIGUA 1953-80 Mint and used collection on leaves(100s) with most sets mint and many 
sets also included used, a fine lot

US2 ϻтфΦнл

474 ANTIGUA 180-195 мфсс v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϷрΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόмсύ /ŀǘΦ ϻрр  ϻннΦпл

477 ANTIGUA - BARBUDA 1-11 мфнн {Ŝǘ ǘƻ рǎόммύ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻотр  PH ϻнлрΦсл

478 ANTIGUA - BARBUDA 1-11 мфнн {Ŝǘ ǘƻ рǎόммύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻтсΦул

479 ANTIGUA - BARBUDA 1-11 мфнн {Ŝǘόммύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US ϻсуΦлл

482 ANTIGUA - BARBUDA 63 1936 Cover franked with 1921 1d carmine red GV issue (SG 63) tied by BARBUDA 
B.W.I. cds dated OCT 12. Addressed to SCOTT'S HILL, ANTIGUA with ST JOHNS 
arrival cds on reverse dated OCT 14. The cover has subsequently been 
ŦƻǊǿŀǊŘŜŘ ǘƻ ǘƘŜ ¦Y ǿƛǘƘ ŀƴ ŀŘŘƛǘƛƻƴŀƭ мфнм ѹŘ ƎǊŜŜƴ D± ƛǎǎǳŜ ό{D снύ ŀŘŘŜŘ 
and tied by ST JOHNS cds dated OCT 15.

US ϻпфΦсл
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484 ANTIGUA - BARBUDA 1974-1999 Collection of Bird and Marine life issues.  SG181-197b (Missing 
SG193 - 50c and SG197b - $10), SG227-228, SG262-267, SG748-752, SG783-786, 
SGMS949b - mini sheet, SG1881-1904 set of 24 in two se-tenant sheets of 12, 
{Dмфофπмфпс ŀƴŘ {Da{нлуф ŀ ϧ ŎΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όпсύ /ŀǘΦ ϻммм 

US2 ϻотΦсл

485 ANTIGUA - BARBUDA 1976-1986 Super collection of u.m. Bird issues.  SG469a-474a, SG666-669, 
SGMS670 mini sheet, SG869-873, SGMS874 mini sheet, SG924-927, SGMS928 
mini sheet, SGMS959 mini sheet, SG990-993 and SGMS994 mini sheet.  (28) Cat. 
ϻтп 

US2 ϻнпΦул

487 ANTIGUA - BARBUDA 799-802 мфур v9LL .ǳǘǘŜǊŦƭƛŜǎ ǎŜǘ Ҍ {ƻǳǾŜƴƛǊ ǎƘŜŜǘΦǳΦƳΦόпҌa{ύ /ŀǘΦ ϻрт US2 ϻмтΦсл

488 ANTIGUA - BARBUDA 794-797 1985 Birth Bicentenary of John J Audubon 2nd issue, stamps of Antigua ovpt 
ϥ.ŀǊōǳŘŀ aŀƛƭϥ ǎŜǘ ƻŦ п Ǉƭǳǎ {Da{тфу π Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όрύ /ŀǘΦ ϻтр 

US2 ϻнсΦпл

489 ANTIGUA - BARBUDA 832-835 1985 Marine Life issue of Antigua ovpt 'Barbuda Mail', set of 4.  Plus SGMS836 - 
Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   όрύ /ŀǘΦ ϻрп 

US2 ϻнлΦлл

490 ANTIGUA - BARBUDA MS798 мфур v9LL !ǳŘǳōƻƴ όнƴŘΣǎŜǊƛŜǎύ Ϸр ¢ǊƻǇƛŎ .ƛǊŘΣƳƛƴƛŀǘǳǊŜ ǎƘŜŜǘΦǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну  ϻмнΦлл

491 ANTIGUA - BARBUDA 794-7 мфур v9LL !ǳŘǳōƻƴ όмǎǘ ǎŜǊƛŜǎύ hǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ .ƛǊŘǎ ǎŜǘΦǳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻпт  ϻнлΦлл

492 ANTIGUA - BARBUDA 914-917 1986 Birth Bicentenary of John J Audubon 3rd issue, stamps of Antigua ovpt 
ϥ.ŀǊōǳŘŀ aŀƛƭϥ ǎŜǘ ƻŦ п Φ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όпύ /ŀǘΦ ϻпф 

US2 ϻмсΦул

493 ANTIGUA - BARBUDA 914-7 мфус v9LL !ǳŘǳōƻƴ όоǊŘ ǎŜǊƛŜǎύ .ƛǊŘǎ ό5ǳŎƪǎύ ǎŜǘΦǳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻпф  ϻнлΦлл

494 ANTIGUA - BARBUDA 837-917 1986 Youth Year to Audubon issues complete, ex. Three sets and two min 
ǎƘŜŜǘǎΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ  ±ŀƭǳŀōƭŜ ƭƻǘΦ /ŀǘΦ ϻоун 

US8 ϻпоΦнл

495 ANTIGUA - BARBUDA 1987 Marine life issue Bird stamps vals SG942 - 30c, SG944 - 50c, SG947 - $2 
ŀƴŘ  {Dфпу π Ϸо ŀƭƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻтл 

US2 ϻнпΦул

496 ANTIGUA - BARBUDA 918-
MS1009

1987 Local Boats to Capex 87 issues complete, ex. One of Benz min sheets, fine 
ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ  ±ŀƭǳŀōƭŜ ƭƻǘ ǿƛǘƘ ōŜǘǘŜǊ ǎŜǘǎΦ /ŀǘΦ ϻпум 

US8 ϻррΦнл

497 ANTIGUA - BARBUDA 1227-12 мфууπфл v9LL .ǳǘǘŜǊŦƭƛŜǎ ǎŜǘ ǘƻ ϷнлΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмфύ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻмрΦнл

498 ANTIGUA - BARBUDA 1448-
1455

1990 Bird issue set of 8 vals 10c to $4 u.m., and SGMS1456 a & b mini sheets a: 
.Ǌƻǿƴ tŜƭƛŎŀƴ ϧ ōΥ aŀƎƴƛŦƛŎŜƴǘ CǊƛƎŀǘŜ .ƛǊŘ ǳΦƳΦ   {ǳǇŜǊō ǎŜǘΦ  όмлύ /ŀǘΦ ϻнр 

US2 ϻуΦул

499 ANTIGUA - BARBUDA 1991-3 1991 10th Royal Wedding anniv., 1993 Flowers,sets.SG 1539-42,1733-
плΦǳΦƳΦόмнύ /ŀǘΦ ϻнп 

 ϻфΦсл

501 ANTIGUA - BARBUDA 1700-17 мффн !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊƛŜǎ ϧ 9ǾŜƴǘǎ ǎŜǘΦǳΦƳΦόмпύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмтΦсл

502 ANTIGUA - BARBUDA 1948-
1955

1994 Orchids set of 8 vals 10c to $5 plus SGMS1956 a & b mini sheets all superb 
ǳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻну 

 ϻмнΦул

506 ANTIGUA - BARBUDA 2098-
2119

1999 Orchids of the World Stamps of Antigua & Barbuda ovpt 'Barbuda Mail' set 
ƻŦ нн Ǿŀƭǎ н ǎƘŜŜǘƭŜǘǎ ƻŦ у Ǉƭǳǎ с ǎƛƴƎƭŜǎ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   όннύ /ŀǘΦ ϻпу 

 ϻнлΦул

508 ANTIGUA - BARBUDA 3548-
3569

2002 Flora and Fauna issue.  Complete set of 22 vals 50c to $1.80 in two se-
tenant sheets of 9 plus 4 stamps and SGMS3570 a & b mini sheets.  Superb u.m. 
/ŀǘΦ ϻпл 

US2 ϻмпΦпл

510 ARGENTINA 28 1871 Cover franked with 1867 5c vermilion 'ABNCo.' issue (SG 28) sent from 
SALTA with cds alongside stamp. Addressed to BUENOS AIRES the stamp was 
cancelled on arrival by fine BUENOS AIRES cds. Cover is well repaired in a couple 
of places.  Attractive.

US7 ϻммΦнл

511 ARGENTINA 41 1880 Cover franked with single 1877 16c green 'Roulette' issue (SG 41) tied by 
BUENOS AIRES cds. Addressed to BORDEAU FRANCE with good strike of BUENOS-
AYRES PAQ FR J No.1 maritime marking on front and French arrival cds on 
reverse.

US4 ϻонΦул

512 ARGENTINA 1888 5c carmine  on white laid paper postal stationery envelope (H&G B7) used 
with SAN LUIS cds. Addressed to BUENOS AIRES apparently unclaimed with two 
strikes of boxed 'LECTURA 4' marking on front with various manuscript numbers 
and CARTEROS No. 2 cds, BUENOS AIRES cds and boxed '10 P.M.' marking all on 
reverse.

US ϻонΦлл

513 ARGENTINA 1888-1910 A collection of imperf colour trials on thin card for issues from 1888 
incl.40c & 60c, then Rivadavi, San Martin & Belgrano vals to 80c, 1899 Liberty & 
Shield vals to 12c(2) then 1910 Centenary values - 2c x 3 different colours, a 
single 24c, 30c x 6 different, 50c x 3 and a single 20 pesos. A very clean lot, will 
display well on an album sheet! (33)

US ϻурΦсл

515 ARGENTINA 1891 5c on 8c red postal stationery envelope (H&G B10) used with fine LOPEZ 
F.C.S. cds. Addressed to TANDIL with boxed ESTAF AMB F.C.S. No. 30 travelling 
post office marking on reverse along with TANDIL arrival cds.

US7 ϻмнΦлл
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516 ARGENTINA 219 1892 Cover franked with single 1892 2c pale blue '400th Anniversary of 
Discovery of America by Columbus' issue (SG 219) tied by CLASIFICACION SANTA 
FE first day of issue cds addressed locally with second SANTA FE arrival cds tying 
stamp and CARTEROS No. 8 cds on reverse.

US ϻнмΦсл

517 ARGENTINA 1903 5c red postal stationery envelope (H&G B20) used with good strike of 
CATRILO (PAMPA CENTRAL) cds in purple. Addressed to BAHIA BLANCA with 
transit and arrival marks on reverse.

US4 ϻмнΦлл

518 ARGENTINA 371 1910 Coloured PPC 'Rosario de Sta Fe - Paseo al Boulevard Orono' showing a 
General on his horse. Franked with single 1910 5c carmine (SG 371) tied by 
SUCURSAL No. 5 (F.C.S. No. 43) cds. Addressed to DENMARK with BUENOS AIRES 
transit cds on reverse.

US ϻнуΦул

519 ARGENTINA 1917 5c red violet on buff postal stationery lettercard (H&G A23 outer 
perforations removed) datelined VILLA RAQUEL inside and cancelled by fine 
strike of VAGON POSTAL 27 railway train cds. Addressed to BUENOS AIRES with 
arrival mark on reverse.

US ϻорΦнл

520 ARGENTINA OD17B 1920 Printed 'Ministerio de Guerra' cover franked with single 1918 20c red 
'M.G.' overprint issue (SG OD17B) tied by BUENOS AIRES roller cancel with 
lightly struck official cachet in blue on front. Addressed locally within BUENOS 
AIRES with arrival marks on reverse.

US4 ϻмпΦпл

522 ARGENTINA 607 1930 5p grey black & dull green 'Revolution' issue, a fine cds used copy. US ϻмтΦсл

523 ARGENTINA 624-628 1931 First Anniv of 1930 Revolution ovpt '6 Septembre 1930-1931', (Missing 
SG627 - 1p80) mint small h/r. (Perfs on SG624 - 18c and SG628 - 3p60 are rough 
ǘƻ ǇƻƻǊύΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмом 

US3 ϻнуΦлл

524 ARGENTINA 540 1932 Registered cover franked with single 1924 30c claret 'San Martin' issue (SG 
540) tied by BUENOS AIRES 30 cds with plain registration label alongside. 
Addressed to HAVANA, CUBA with transit and arrival marks on reverse.

US4 ϻмнΦлл

525 ARGENTINA 529/532 мфон /ƻǾŜǊ ŦǊŀƴƪŜŘ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ ǿƛǘƘ мфнп ōƭƻŎƪ ƻŦ ǘŜƴ ѹŎ ǇǳǊǇƭŜΣ н Ȅ мŎ ōǳŦŦΣ нŎ 
brown & 3c green 'San Martin' issue (SG 529/532)tied by BUENOS AIRES cds's. 
Addressed to SWEDEN. Attractive franking.

US4 ϻмнΦлл

526 ARGENTINA 532 1934 4c chocolate brown postal stationery card (H&G 48) with map of Argentina 
on front and statistics on reverse. Franked with additional pair 1924 3c green 
(SG 532) tied by BUENOS AIRES cds's to AUSTRIA. Fine.

US4 ϻмнΦлл

527 ARGENTINA OD56F 1936 1c yellow brown 'Sarmiento' issue with 'M.M.' overprint (Ministry of 
Marine). A fine mint corner block of four with variety 'M. .M' on both right hand 
stamps. (SG OD56F)

US4 ϻмпΦпл

528 ARGENTINA OD56F 1936 1c yellow brown 'Sarmiento' issue with 'M.M.' overprint (Ministry of 
Marine). A fine cds used strip of three with variety 'M. .M' on centre stamp and 
overprint shifted up on right hand stamp. (SG OD56F)

US4 ϻфΦсл

529 ARGENTINA OD58F 1936 2c grey brown 'Urquiza' issue with 'M.M.' overprint (Ministry of Marine). A 
fine cds used block of four with variety 'M. .M' on two right hand stamps. (SG 
OD58F)

US4 ϻфΦсл

530 ARGENTINA 653d 1936 10c scarlet 'Rivadavia' issue POSTAL FORGERY, imperf, lithographed on 
unwatermarked paper, with gum. Very scarce. (Kneitschel #520)

US ϻонΦлл

531 ARGENTINA 660 1936 1p light blue & chocolate 'Map' issue with boundaries, a fine mint copy. 
/ŀǘΦ ϻнп 

US ϻуΦул

532 ARGENTINA 674 & 
675

1939 Censored cover franked with 1939 8c orange & 12c scarlet (SG 674 & 675) 
tied by fine TRES ISLETAS - CHACO cds. Addressed to BOHEMIA with GB and 
German censor strips.

US4 ϻфΦсл

533 ARGENTINA 653b, 
657 & 
660a

1940 Registered airmail cover franked with 1935 5c orange brown & 1936 pair 
30c brown & yellow brown and 1p light blue & chocolate (SG 653b, 657 & 660a) 
all tied by BUENOS AIRES cds's with registration label. Addressed to 
SWITZERLAND with types 'VIA CONDOR-LATI' at top. MILAN ITALY transit and 
Swiss arrival cds's on reverse.

US4 ϻнлΦул

534 ARGENTINA 1940 15c blue 'Bull' postal stationery envelope (H&G B43) with 'Sin Valor Postal' 
ZIGZAG overprint for Official use cancelled with MONTE CASEROS cds. 
Addressed to BUENOS AIRES.

US4 ϻмсΦлл

535 ARGENTINA 1940 50c chocolate 'Mercury' AIR issue, a fine unmounted mint block of four. 
(SG 690)

US4 ϻмпΦпл
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536 ARGENTINA O673 1944 Printed 'Ejercito Argentino Direccion General de Tiro Y Gimnasia' cover 
sent registered franked with single 1938 25c carmine red & pink with 'SERVICIO 
OFICIAL' overprint (SG O673) tied by BUENOS AIRES 2 cds with 'Ministerio del 
Interior' registration label and various official cachets in blue. Addressed to 
SANTA FE unclaimed with various manuscript markings on front & reverse 
denoting return to sender plus boxed 'AL REMITENTE' cachet in black. Two 
punch holes for filing at left.

US4 ϻмнΦлл

537 ARGENTINA O673 1944 Printed 'Ejercito Argentino Direccion General de Tiro Y Gimnasia' cover 
sent registered franked with single 1938 25c carmine red & pink with 'SERVICIO 
OFICIAL' overprint (SG O673) tied by BUENOS AIRES 2 cds with registration label 
and various official cachets in blue. Addressed to SAN JUAN unclaimed with 
manuscript marking on reverse denoting recipient unknown. Two punch holes 
for filing at left.

US4 ϻмнΦлл

538 ARGENTINA 712 1945 Registered airmail cover franked with pair 1942 40c purple & mauve (SG 
712) with huge perforation shift that makes it appear like an imperf between 
pair on the cover tied by BUENOS AIRES cds. Addressed to ALEXANDRIA, EGYPT 
with transit and arrival marks on reverse.

US4 ϻмнΦлл

539 ARGENTINA O672 1946 Printed 'Ejercito Argentino Direccion General de Tiro Y Gimnasia' cover 
sent registered franked with pair 1938 15c dull blue with 'SERVICIO OFICIAL' 
overprint (SG O672) tied by BUENOS AIRES 2 cds with 'Ministerio del Interior' 
registration label and various official cachets in blue. Addressed to SANTA FE 
unclaimed with various manuscript markings on front & reverse denoting return 
to sender. Two punch holes for filing at left.

US4 ϻмнΦлл

540 ARGENTINA O773 & 
O775

1952 Printed 'Ministerio de Educacion de la Nacion - Universidad Nacional de 
Tucuman' cover franked with 1945 pair 10c maroon & 25c carmine red & pink 
with 'SERVICIO OFICIAL' overprints (SG O773 & O775) tied by TUCUMAN roller 
cancel with official cachet and signature handstamps. Addressed to UK.

US ϻмпΦпл

541 ARGENTINA 760 & 
773

1952 Registered airmail cover franked with 1945 pair 1p light blue & chocolate 
and 5c carmine red (SG 760 & 773) tied by BUENOS AIRES cds. Addressed to UK 
with fine light blue & dark blue 'VIA B.S.A.A.' airmail label.

US ϻнмΦсл

542 ARGENTINA 1961-2016 Super collection of u.m. Bird issues.  SG1005-1006, SG1124-1125, 
SG1264-1265,  SG1394-1395, SG1415-1416, SG1441-1442, SG2824-2825, 
SG3230-3237 - in se-tenant sheetlet, SG3288-3289, SG3345-3346, plus unlisted 
2013 set of 4, 2015 set of 8 in two se-tenant sheetlets  of 4 and 2016 set of 4 in 
ǎŜπǘŜƴŀƴǘ ǎƘŜŜǘƭŜǘΦ  {ǳǇŜǊōΦ  όнсύ /ŀǘΦ ϻун 

US2 ϻнтΦнл

543 ARGENTINA O962 & 
O1034

1962 Cover with 'INTA Centro Nacional de Investigaciones Agropecuarias 
Instituto de Patologia Vegetal' handstamp at lower left franked with 1959 10p 
red brown & 1961 pair 1p bistre brown with 'SERVICIO OFICIAL' overprints (SG 
O962 & O1034) tied by unclear BUENOS AIRES cds with 'Ministerio de 
Comunicaciones' registration label. Addressed locally within BUENOS AIRES.

US ϻмпΦпл

544 ARGENTINA 1066 1962 18p on 5p bistre brown on green 'AEREO' overprint, a fine used copy with 
variety OVERPRINT DOUBLE. (SG 1066 variety)

US4 ϻорΦнл

545 ARGENTINA 1964-2013 Small collection of u.m. Bird issues.  SG1124-1125, SG1394-1395, 
SG1415-1416, SG2824-2825, SG3230-3237 - in se-tenant sheetlet, plus unlisted 
нлмо ǎŜǘ ƻŦ пΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όмоύ /ŀǘΦ ϻоп 

US2 ϻмнΦлл

546 ARGENTINA 1964-2013 Small collection of u.m. Bird issues.  SG1124-1125, SG1394-1395, 
SG1415-1416,  SG3230-3237 - in se-tenant sheetlet, plus unlisted 2013 set of 4.  
{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻол 

US2 ϻуΦул

547 ARGENTINA 1965 WELSH COLONY IN PATAGONIA: Centenary of Foundation of Puerto 
Madryn CINDERELLA label in green & black depicting the ship 'Mimosa' arriving 
in Patagonia, inscribed in Welsh dated 28 VII 65. A fine mint block of four.

US ϻнмΦсл

549 ARGENTINA 1591-
1595

1978 Inter-American Philatelic Exhibition issue set of 5 vals 50p+50p to 
рллǇҌрллǇ ƛƴ ǎƘŜŜǘƭŜǘǎ ƻŦ пΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όрύ /ŀǘΦ ϻтп 

US2 ϻнсΦпл

550 ARGENTINA 1646/16
49

1979 'International Stamp Exhibition - Buenos Aires 1980' SHIPS issue the set of 
four in complete sheetlets of four, fine unmounted mint. Uncommon modern 
issue. (SG 1646/1649)

US4 ϻппΦул

552 ASCENSION Z15 муутπфн v± D. WǳōƛƭŜŜ рŘ ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ŦΦǳΦ /ŜƴǘǊŜŘ b9Φ /ŀǘΦ ϻрлл  PH ϻнллΦлл

557 ASCENSION Z 22,28 1902-11 GB used in Ascension 1d and unauthorised 4d bisect f.u. on piece. 
/ŀƴŎŜƭƭŜŘ aŀȅ нпǘƘ мфммΦ /ŀǘ ϻпон ŀǎ ƴƻǊƳŀƭΦ /ŀǘΦ ϻпон 

 PH ϻнплΦлл

558 ASCENSION Z30 1902-11 GB used in Ascension EVII 6d unofficial bisect on registered piece. An 
ǳƴǳǎǳŀƭ ƛǘŜƳΣ Ŏŀǘ ϻорл ŀǎ ƴƻǊƳŀƭ ǎǘŀƳǇ ŀƭƻƴŜΦ /ŀǘΦ ϻорл 

 PH ϻнплΦлл
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559 ASCENSION Z24 мфлнπмм Y9±LL нŘ ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴΣ ŦΦǳΦ ƻƴ ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻнлл  ϻфсΦлл

560 ASCENSION Z 22,33 мфлнπмм Y9±LL мκπ ŀƴŘ мŘ όнύ ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ƻƴ ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻнсп  ϻммнΦлл

561 ASCENSION Z21 мфлнπмм Y9±LL ѹŘ ŦΦǳΦ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ǎǘǊƛǇ ƻŦ о ǿƛǘƘ !мм ŎƻƴǘǊƻƭ ƴƻΦ ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴΦ 
/ŀǘΦ ϻолл 

 PH ϻмслΦлл

562 ASCENSION Z22 1902-11 GB Edward 1d, tied to piece by ASCENSION/A cds of SP 20 10, fine used. 
/ŀǘΦ ϻон 

US2 ϻммΦнл

563 ASCENSION Z22 1902-11 GB Edward 1d, with ASCENSION/A cds of DE 2/04, very slight yellowing, 
ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻон 

US2 ϻуΦул

564 ASCENSION Z24 1902-11 GB Edward DLR 2d dull blue-green and carmine, on chalky paper, 
ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊΣ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ ōȅ !{/9b{Lhbκ! ŎŘǎ ŎŀƴŎŜƭǎ ƻŦ {t мл ммΦ /ŀǘΦ ϻплл 

US2 
PH 

ϻмрлΦпл

565 ASCENSION Z33 1902-11 GB Edward 1s (centred to right), very good sued on piece with 
!{/9b{Lhb όƴƻ ƛƴŘŜȄ ƭŜǘǘŜǊύ ŎŘǎ ƻŦ мфнлΦ /ŀǘΦ ϻнлл 

US2 
PH 

ϻснΦпл

566 ASCENSION Z22/5 мфлнπмм D. 9ŘǿŀǊŘ мŘ ŀƴŘ нѹŘ όōƭŜƳƛǎƘŜǎύ ƻƴ ǇƛŜŎŜ ǿƛǘƘ ǎŜǇŀǊŀǘŜ ŎŘǎ ŎŀƴŎŜƭǎ 
όƴƻ ƛƴŘŜȄ ƭŜǘǘŜǊύ ƻŦ W¦ мт мнΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнрт 

US2 
PH 

ϻрсΦлл

567 ASCENSION Z38a/b мфмн YD± D. ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ǇŀƛǊ ƎΦǳΦ ŀƴŘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмфр  ϻтнΦлл

568 ASCENSION Z38b мфмн YD± D. ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴΣ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ŦΦǳΦ ƻƴ ǇƛŜŎŜ /ŀǘΦ ϻфр  ϻпуΦлл

569 ASCENSION Z38a мфмн D. ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ѹŘ ǇŀƛǊ ŦΦǳΦ ƻƴ ǇƛŜŎŜ /ŀǘΦ ϻнлл  ϻфсΦлл

570 ASCENSION Z38b 1912 GB Mackennal 1d scarlet, vertical strip of 3 (clipped perfs at right) on small 
ǇƛŜŎŜΣ ŜŀŎƘ ǘƛŜŘ ōȅ !{/9b{Lhbκ. ŎŘǎ ƻŦ мм !¦ моΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻнур 

US2 
PH 

ϻрсΦлл

572 ASCENSION Z41 мфмнπнн YD± ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ мѹŘ ǇŀƛǊ ŦΦǳΦ ƻƴ ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻнлл  ϻфсΦлл

574 ASCENSION Z42 мфмнπнн YD± D. нŘ ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻфр  ϻпуΦлл

575 ASCENSION Z44 мфмнπнн YD± D. оŘ ¦ǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ŦΦǳΦ ōǳǘ ŎŜƴǘǊŜŘ b²Φ /ŀǘΦ ϻмул  ϻтнΦлл

577 ASCENSION Z42 мфмнπнн YD± D. нŘ ǳǎŜŘ ƛƴ !ǎŎŜƴǎƛƻƴ ǾΦŦΦǳΦ ƻƴ ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻфр  ϻпуΦлл

579 ASCENSION Z40 1912-22 GB 1d scarlet, two shades, each with ASCENSION/A cds, one with short 
ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻтс 

US2 ϻмтΦсл

580 ASCENSION 1912-22 6d, 1s (perf faults at left) and 2s6d, all slightly over-lapping, tied to 
single piece by individual ASCENSION cds cancels of NO 4 21, v.g.u.  VERY 
{/!w/9Φ /ŀǘΦ ϻнсрр 

US2 
PH 

ϻрпуΦул

581 ASCENSION Z40 1912-22 GB 1d scarlet, horizontal strip of 3 on small piece, with ASCENSION cds 
cancels of OC 24 15, diagonal bend, trace of blue crayon at left, o/wise v.g.u. 
/ŀǘΦ ϻммп 

US2 ϻнрΦсл

582 ASCENSION Z40 1912-22 GB 1d scarlet, horizontal pair tied to piece by ASCENSION/A cds cancels 
ƻŦ у !t муΣ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦ ŀǘ ǘƻǇ ƻŦ ǊƛƎƘǘ ǎǘŀƳǇΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻтс 

US2 ϻмфΦнл

583 ASCENSION Z40 1912-22 GB 1d scarlet, horizontal pair (missing corner on one), with 
!{/9b{Lhbκ! ŎŘǎ ƻŦ 59 όΚύ мсΣ ƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻтс 

US2 ϻмпΦпл

584 ASCENSION Z39-40 мфмнπнн D. ѹŘ ŀƴŘ мŘ ƻƴ ǇƛŜŎŜΣ ǘƛŜŘ ōȅ !{/9b{Lhbκ! ŎŘǎ ŎŀƴŎŜƭǎ ƻŦ у W! мфΣ 
ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмно 

US2 
PH 

ϻплΦул

585 ASCENSION Z39 мфмнπнн D. ѹŘ ȅŜƭƭƻǿπƎǊŜŜƴΣ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ ōȅ !{/9b{Lhbκ. ŎŘǎ ƻŦ h/ нт ннΣ 
ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻур 

US2 ϻнрΦсл

586 ASCENSION Z39 мфмнπнн D. ѹŘ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴΣ ǘƛŜŘ ǘƻ ǎƳŀƭƭ ǇƛŜŎŜ ōȅ ŦŀƛǊ !{/9b{Lhbκ! ŎŘǎΣ ǾΦƎΦǳΦ 
/ŀǘΦ ϻур 

US2 ϻнрΦсл

588 ASCENSION Z39 мфмнπнн D. ѹŘ ƎǊŜŜƴΣ ǾŜǊǘƛŎŀƭ ǇŀƛǊΣ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ ōȅ !{/9b{Lhb ŎŘǎ ŎŀƴŎŜƭǎ όƴƻ 
ƛƴŘŜȄ ƭŜǘǘŜǊύ ƻŦ aw о нмΣ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘǘƛƴƎΣ ƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

US2 
PH 

ϻопΦпл

589 ASCENSION Z39,42 мфмнπнн D. ѹŘ όнύ ŀƴŘ нŘ όнύ ƻƴ ǇƛŜŎŜ ǿƛǘƘ ϥwκофϥ ǊŜƎƛǎǘǊŀǘƛƻƴ ŜǘƛǉǳŜǘǘŜΣ ŀƴŘ 
tied by ASCENSION cds (no index letter) cancels of 6 SP 21, v.g.u.  Scarce piece. 
/ŀǘΦ ϻосл 

US2 
PH 

ϻммфΦнл

591 ASCENSION 1-9 мфнн YD± hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƻƴ {ǘΦ IŜƭŜƴŀ ǾΦŦΦǳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻптр  PH ϻнслΦлл

592 ASCENSION 1-9 мфнн YD± ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ {ǘΦ IŜƭŜƴŀ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻмтсΦлл

593 ASCENSION 4a 1922 2d, with LINE THROUGH 'P' OF POSTAGE variety, yellowed gum, m.m.  
±ŜǊȅ ǎŎŀǊŎŜΦ /ŀǘΦ ϻрлл 

US2 
PH 

ϻмрсΦлл

594 ASCENSION 1-9 мфнн hǾǇǘǎ ƻƴ {ǘΦ IŜƭŜƴŀ ǎŜǘόфύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻонр US PH ϻмпоΦнл

595 ASCENSION 1922-68 Mint and used collection on leaves(124) including 1924-33 Badge set to 
3d used, 1938-53 2/6d,5s used, 1956 set to 2/6d used, 1963 Birds set to 2/6d 
mint, condition a little mixed

 ϻсуΦул
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596 ASCENSION 1922-82 a good mint, unmounted mint and a few used accumulation of lightly 
duplicated issues in a stockbook, incl. 1924-33 to 6d and 8d mint, the main 
strength in 1938-53 KGVI issues with perf changes and shades incl. 1d Green 
Mountain (7) mint, 3d blue mint, 6d imprint block of four, 1s plate block of four, 
ƻǘƘŜǊǎ ǘƻ нǎΦсŘ ǇŜǊŦ моѹ όрΣ ƻƴŜ ǳǎŜŘύΣ ǇŜǊŦ мо όфύ ƳƛƴǘΣ рǎ ǇŜǊŦ моѹ όоύ ƳƛƴǘΣ 
ǇŜǊŦ мо όнύ ƳƛƴǘΣ млǎ ǇŜǊŦ моѹ όнύ ŀƴŘ мо όоύ ƳƛƴǘΣ мфрс ǘǿƻ Ƴƛƴǘ ǎŜǘǎΣ мфсо 
Birds (3 sets), various commemorative sets etc. (approx 700 stamps). HEAVY 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS.

US2 ϻнумΦсл

597 ASCENSION 10c мфнп YD± мŘ ŦΦǳΦ ǇŀƛǊ ǿƛǘƘ ŎƭŜŦǘ ǊƻŎƪ ǾŀǊƛŜǘȅΦ /ŀǘΦ ϻнфр  ϻмрнΦлл

599 ASCENSION 12c мфнп YD± мѹŘ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ŎƻƴǘǊƻƭ ƴƻ ǇŀƛǊ ǿƛǘƘ ŎƭŜŦǘ ǊƻŎƪ ǾŀǊƛŜǘȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл  ϻулΦлл

602 ASCENSION 13,42 1924, 1938 KGV/KGVI  1924 2d Ship, then 1938 3d Black & Ultramarine.Both fine 
ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻоу 

US2 ϻммΦнл

603 ASCENSION 13c мфнпҐоо YD± нŘ ŎƭŜŦǘ ǊƻŎƪ ǾŀǊƛŜǘȅ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻолл  ϻмппΦлл

604 ASCENSION 18 мфнпπоо .ŀŘƎŜ мǎ ƎǊŜȅ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ōǊƻǿƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнрΦсл

607 ASCENSION 14b мфнпπоо YD± оŘ ǿƛǘƘ ǘƻǊƴ ŦƭŀƎ ǾŀǊƛŜǘȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл  ϻтнΦлл

610 ASCENSION 10-20 мфнпπоо YD± .ŀŘƎŜ ƻŦ {ǘΦ IŜƭŜƴŀ ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ Σ ǎƻƳŜ ŀǊŜ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻнллΦлл

611 ASCENSION 10-20 мфнпπоо YD± .ŀŘƎŜ ƻŦ /ƻƭƻƴȅ ǎŜǘ ŜȄŎŜǇǘ ǘƘŜ сŘ ǾŀƭǳŜΣ ŀƭƭ ǾΦŦΦǳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻпул  PH ϻнрсΦлл

612 ASCENSION 17a мфнпπоо YD± уŘ ǿƛǘƘ ōǊƻƪŜƴ ƳŀƛƴƳŀǎǘ ǾŀǊƛŜǘȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻонр  ϻмппΦлл

613 ASCENSION 12d мфнпπоо YD± мѹŘ ǇŀƛǊΣ ƻƴŜ ǿƛǘƘ ōǊƻƪŜƴ ǎŎǊƻƭƭ ǾŀǊƛŜǘȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмфл  ϻулΦлл

614 ASCENSION 12c мфнпπоо мѹŘΣ {² ŎƻǊƴŜǊ ǇƭŀǘŜ ƴǳƳōŜǊ ǇŀƛǊΣ ƻƴŜ όwрκмύ ǿƛǘƘ /[9C¢ wh/Y ǾŀǊƛŜǘȅΣ 
ƎǳƳ ōŜƴŘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл 

US2 
PH 

ϻпфΦсл

615 ASCENSION 11/15d мфнпπоо мŘ όнΣ ǳǎŜŘύΣ мѹŘ όнύΣ оŘ όнΣ ƻƴŜ ǿƛǘƘ ǘƘƛƴύ ŀƴŘ рŘ όнΣ ƻƴŜ ƻǾǇǘŘΦ 
SPECIMEN), m.m.

US2 ϻннΦпл

616 ASCENSION 10 мфнпπоо ѹŘΣ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊΣ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻоу US2 ϻфΦсл

618 ASCENSION 12a мфнпπоо мѹŘΣ ǿƛǘƘ .whY9b a!Lba!{¢ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {²Σ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ 
/ŀǘΦ ϻмрл 

US2 
PH 

ϻптΦнл

619 ASCENSION 13c 1924-33 2d, two examples on Wilfred T. Fry cover (printed address) to London, 
one (creased at lower right) with CLEFT ROCK variety, ASCENSION/C cds cancels 
ƻŦ мп !¦ нтΣ ǊƻǳƎƘƭȅ ƻǇŜƴŜŘΦ  ±9w¸ {/!w/9 Lb5995Φ  /ŀǘΦ ϻмотр ƻƴ ŎƻǾŜǊΦ

US2 
PH 

ϻнорΦнл

621 ASCENSION 10c мфнпπоо ѹŘΣ ǿƛǘƘ /[9C¢ wh/Y ǾŀǊƛŜǘȅΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻнтΦнл

626 ASCENSION 10-20 1924-33 Badge set complete m.m.(12), the 2d has a light gum crease, others 
ŦǊŜǎƘ ŀƴŘ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻорл 

US PH ϻмсрΦсл

627 ASCENSION 13b,14 1926 registered cover to Manchester, franked Ship 2d (with CLEFT ROCK variety) 
and 3d (white dot between 'I' and 'O'), the 2d is damaged, but a scarce 
ŎƻƴǘŜƳǇƻǊŀǊȅ ǳǎŜŘΦ  /ŀǘΦ ϻмотр ƻƴ ŎƻǾŜǊΦ

US2 
PH 

ϻмллΦлл

630 ASCENSION 21-30 мфоп YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ рǎ όaƛǎǎƛƴƎ {Dну π мǎύ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΣ ƭƻǾŜȅ 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻмлн 

US3 ϻнсΦпл

631 ASCENSION 21-30 мфоп YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ  ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ  όмлύ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻспΦлл

632 ASCENSION 21-30 мфоп YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ  ǎŜǘ ŦΦǳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻспΦлл

633 ASCENSION 21-30 мфоп YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎǇŜŎƛƳŜƴ ǇŜǊŦƛƴƴŜŘ ǎŜǘ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻрлл  PH ϻнулΦлл

634 ASCENSION 21-30 мфоп tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл US ϻрсΦул

636 ASCENSION 21/46 1934-53 KGV 1934 used vals to 5d & KGVI set to 5/-(various perfs) Very fine lot 
όнмύ /ŀǘΦ ϻммт 

US3 ϻнтΦнл

637 ASCENSION 21/47b 1934-53 A small v.f.mint range with KGV 1934 to 1/-, KGVI pictorials to 10/-, incl. 
1d green 7 black(Green Mountain) & 3d black & ultramarine, with better perfs 
ƻƴ ѹŘΣ ōƻǘƘ нŘ ǾŀƭǳŜǎΣ оŘ ƎǊŜȅΣ сŘΣ нκс ϧ рκπΦ ! ǊŜŀƭƭȅ ƎƻƻŘ ƭƻǘ όнпύ /ŀǘΦ ϻоуу 

US3 ϻупΦлл

639 ASCENSION 31-34 1935 KGV - SILVER JUBILEE Set (4), f-vf mint, small h/r's, few variable perfs low 
ǾŀƭǎΣ мǎ ǾΦŦΦ /ŀǘΦ ϻрр 

 ϻнпΦлл

640 ASCENSION 31-4 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻслΦлл

641 ASCENSION 31-4 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻрнΦлл

643 ASCENSION 31-4 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнуΦлл

644 ASCENSION 31-3 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ мѹŘΣ нŘ ŀƴŘ рŘΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻот US3 ϻтΦнл
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645 ASCENSION 31 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ мѹŘόǎƳŀƭƭ Ŧŀǳƭǘǎύ ƻƴ ŎƻǾŜǊ ǘƻ 9ȄŜǘŜǊΣ 9ƴƎƭŀƴŘ /ŀǘΦ ϻтр US2 ϻмоΦсл

646 ASCENSION 31-34 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр US ϻнсΦпл

647 ASCENSION 35-7 мфот όмф aŀȅύ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ƻƴ D. пѹŘ wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ 9ƴǾŜƭƻǇŜ όǎƛȊŜ IύΣ ǳǎŜŘ ǘƻ 
Cable & Wireless office in Manchester, small closed tear at top.

US2 ϻнмΦсл

650 ASCENSION 46 мфоу YD±LΣ tŜǊŦΦмоѹΦ рκπ ǳΦƳΦǳǎǳŀƭ ǎǘǊƛǇŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻфр US2 ϻнуΦлл

653 ASCENSION 44 мфоу YD±L tŜǊŦΦмоѹΦ мκπ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнн US ϻтΦнл

655 ASCENSION 39 мфоу YD±LΣ мŘ .ƭŀŎƪ ϧ DǊŜŜƴ όDǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴύΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр US2 ϻмнΦул

656 ASCENSION 39 мфоу YD±LΣ мŘ .ƭŀŎƪ ϧ DǊŜŜƴ όDǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴύΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр US ϻмпΦпл

657 ASCENSION 39 1938 1d black & green 'Green Mountain' GVI issue a fine mint copy. (SG 39)US4 ϻмпΦпл

658 ASCENSION 40ba мфоу YD±L мѹŘ ǇŜǊŦ мо  ǿƛǘƘ ŘŀǾƛǘ Ŧƭŀǿ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнлл  ϻмллΦлл

659 ASCENSION 38ba мфоу YD±L ѹŘ ǿƛǘƘ Ŧƭŀǿ ƳΦƳΦ {ƭƛƎƘǘƭȅ ǘƻƴŜŘΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻосΦлл

661 ASCENSION 39 мфоу YD±LΣ мŘ DǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр  ϻмсΦлл

663 ASCENSION 40da мфоу YD±L мѹŘ ǿƛǘƘ ŘŀǾƛǘ Ŧƭŀǿ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол  ϻслΦлл

664 ASCENSION 38/47 мфоу YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ѹŘ ǘƻ млκπ ǇŜǊŦ моѹ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмоύ /ŀǘΦ ϻрлн US5 ϻууΦлл

665 ASCENSION 45,45c мфоуΣмфпп YD±L нκсŘ Ȅ н .ƻǘƘ ǇŜǊŦǎΦмо ϧ моѹΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻтн  ϻннΦпл

666 ASCENSION 42c,43,4 мфоуπпл YD±L tŜǊŦΦмоѹΦ пŘΣсŘΣмκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻрн US3 ϻмоΦсл

667 ASCENSION 38-47 мфоуπпл YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎΣ ǘƘŜ ƻǊƛƎƛƴŀƭ мо ǾŀƭǳŜǎ ǇŜǊŦ моѹ ǘƻ млκπΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƘƛƴƎŜŘ 
ƳƛƴǘΣ ƛƴŎƭǳŘŜǎ мŘ ƎǊŜŜƴ ό{D офύ ϧ оŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ό{D пнύΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭƻǘΦ /ŀǘΦ ϻрлн 

US6 
PH 

ϻусΦпл

668 ASCENSION 39 мфоуπро YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ мŘ .ƭŀŎƪ ϧ DǊŜŜƴ tмоѹ όDǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴύ ƭΦƳΦƳΦ  όhκ/ 
{9ύΣ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻпр 

US ϻмрΦнл

669 ASCENSION 44 мфоуπро YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ мǎ .ƭŀŎƪ ϧ {ŜǇƛŀ tмоѹ όDŜƻǊƎŜǘƻǿƴύ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   
όhκ/ 9ύΣ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻнн 

US ϻтΦнл

670 ASCENSION 42 1938-53 KGVI Pictorial issue 3d Black & Ultramarine l.m.m., (Gum crinkling), 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻмлл 

US5 ϻмфΦнл

672 ASCENSION 1938-53 KGVI Defin.to 1/- x 2.Perf. variants.m.m.or u.m.or two c.d.s.(21) Cat. 
ϻсрΦп 

US2 ϻуΦул

673 ASCENSION мфоуπро YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ tмоѹ ǎŜƭŜŎǘƛƻƴ ό{Dоу π ѹŘΣ {DΣ {Dофŀ π мŘ .ƭŀŎƪ ϧ 
Yellow-Orange, SG41 - 2d, SG42a - 3d Black & Grey, SG42c - 4d & SG43 - 6d), (2d 
toned gum and small vert. crease), nice bright colours good mint, h/r. (6) Cat. 
ϻтт 

US5 ϻмнΦул

674 ASCENSION 39-45 мфоуπро YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ tŜǊŦ моѹ ǊŀƴƎŜ {DофΣ {DофŀΣ {DпмΣ {DпнΣ {Dпо ŀƴŘ 
SG45, SG42 - 3d Black & Ultramarine (Vert. Crease visable from front toned gum 
and h/r x 2), SG43 - small black mark on back not affecting front).  1d Black and 
DǊŜŜƴ ŀƴŘ нǎсŘ ǎǳǇŜǊōΦ όсύ /ŀǘΦ ϻннл 

US6 ϻнмΦсл

675 ASCENSION 39-46 мфоуπро YD±L /ƻƭƭŜŎǘƛƻƴ ƻŦ tŜǊŦ моѹ ŦǊƻƳ мŘ ǘƻ рǎ ƳΦƳΦΣ ƛƴŎƭǳŘŜǎ мŘ DǊŜŜƴ ŀƴŘ 
оŘ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦ aƛǎǎƛƴƎ ŀǊŜ ѹŘΣ ōƻǘƘ мѹŘ ŀƴŘ млǎΦ ¢ƘŜ рǎ Ƙŀǎ ŀ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ ŀƴŘ 
on the back is the outline of the frame of another value as though it had been 
stuck to it but has not just picked up the colours front not affected by this. Cat. 
ϻмтр 

US6 ϻнпΦул

676 ASCENSION 42 мфоуπро YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ оŘ .ƭŀŎƪ ϧ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ tмоѹ ό[ƻƴƎ .ŜŀŎƘύ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ 
ƘκǊΦ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻмлл 

US ϻонΦул

677 ASCENSION 46a 1938-53 KGVI Definitive 5s Black & Yellow Brown P13 (Long Beach) mint med 
ƘκǊΦ  ό{Ƴŀƭƭ ōƭŀŎƪ Řƻǘ ƛƴ ōƻǘǘƻƳ ƳŀǊƎƛƴύ [ƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻпл 

US ϻмнΦул

678 ASCENSION 45 мфоуπро YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ нǎсŘ .ƭŀŎƪ ϧ 5ŜŜǇ /ŀǊƳƛƴŜ tмоѹ ό¢ƘŜ tƛŜǊύ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ 
ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻпр 

US ϻмрΦнл

680 ASCENSION 38-47 мфоуπро YD±L ±ƛŜǿǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл US2 ϻсуΦул

681 ASCENSION 45-7 мфоуπро YD±L IƛƎƘ ±ŀƭǳŜǎ ǇŜǊŦ моѹ нǎсŘΣ рκπ ŀƴŘ млκπ ǾŀƭǳŜǎ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻнрл 

 ϻмнлΦлл

682 ASCENSION 38-47b 1938-53 KGVI set to 10/- plus all the perf varieties to 1/- fresh m.m. (29) Cat. 
ϻофм 

 ϻмтсΦлл

683 ASCENSION 40a мфоуπро YD±L мѹŘ ǇŜǊŦ моѹ ǿƛǘƘ ŘŀǾƛǘ Ŧƭŀǿ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻплл  PH ϻнллΦлл

684 ASCENSION 38-47 мфоуπро YD±L  ǎŜǘ ǘƻ млκπ  ŦΦǳΦ Ǉƭǳǎ ŀƭƭ ǘƘŜ ǇŜǊŦ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ ǘƻ мκπ όнфύ /ŀǘΦ ϻнот  ϻммнΦлл
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685 ASCENSION 39d 1938-53 1d black and green (Three Sisters), NE corner vertical strip of 4, showing 
some doubling of frame lines, fine and fresh, u.m.

US2 ϻсΦпл

686 ASCENSION мфоуπро мŘ DǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴ ŀƴŘ оŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпр US2 ϻопΦпл

687 ASCENSION 38/55 мфоуπро ǎŜǘ ǘƻ млǎ ŀǇǇŀǊŜƴǘƭȅ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ŦƻǊ ŀƭƭ ǇŜǊŦǎ ŜȄŎŜǇǘ ǇŜǊŦ моѹ сŘ ŀƴŘ млǎΣ 
ŀ ŦŜǿ ǾŀƭǳŜǎ ƛƴŎƭΦ ǇŜǊŦ моѹ нǎсŘ ŀƴŘ рǎ ŀǊŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ Ǉƭǳǎ ±ƛŎǘƻǊȅ ŀƴŘ ¦t¦Σ ŦƛƴŜ 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпнр 

US5 ϻрсΦул

688 ASCENSION 1938-53 1d black & yellow-orange SW corner plate/imprint block of 8 plus 4d 
ǇƭŀǘŜ ƴǳƳōŜǊ ǎƛƴƎƭŜΣ ŜŀŎƘ ǿƛǘƘ ah¦b¢!Lb wL[[ Ŧƭŀǿ όwмлκнύΣ мѹŘ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ 
ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ǇŜǊŦ моѹ ǿƛǘƘ ϥǎƘƛǇǿǊŜŎƪŜŘ Ƴŀǎǘ ƻƴ ǊƻŎƪǎϥ Ŧƭŀǿ όǳǎŜŘύΣ сŘ ǇŜǊŦ моѹ 
with 'weak entry at left' flaw (both mint and used) plus 6d with central 
vignette/portrait offset to bottom, 1s three examples showing various shifts to 
left of central vignette, and 10s perf 13 with diagonal doctor blade flaw at upper 
left (fine used), u.m./m.m.

US2 ϻотΦсл

691 ASCENSION 41ca 1938-53 perf 14 2d black and scarlet, with MOUNTAINEER flaw, centred to top, 
ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнтр 

US2 
PH 

ϻууΦлл

693 ASCENSION 38b/46a 1938-53 perf 13 most values to 5s (a few short perfs at top), plus a couple of low 
ǇŜǊŦ мп ǾŀƭǳŜǎΣ ƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻфн 

US2 ϻмфΦнл

694 ASCENSION 39d 1938-53 Three Sisters 1d black and green, pair and block of 4, with various 
minor doubled left frame flaws, fine u.m.

US2 ϻммΦнл

695 ASCENSION 39d 1938-53 Three Sisters 1d black and green, NW corner block of 8 (2 x 4), five 
stamps showing double transfer flaws, fine u.m.

US2 ϻмрΦнл

697 ASCENSION 38-47b 1938-53 set to 10s complete for all perfs and shades, the perf 13 and perf issues 
ƻŦ ǘƘŜ мѹŘ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ŀƴŘ ǘƘŜ нŘ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘπƻǊŀƴƎŜ ŀǊŜ ǳǎŜŘ όǘƘŜǎŜ 
ŀǊŜ ōŜǘǘŜǊύΣ ƳΦƳΦ  bƛŎŜ ƭƻǘΦ όонύ /ŀǘΦ ϻспл 

US6 ϻтрΦнл

698 ASCENSION 38/47b 1938-53 set to 10s (ex. 2s6d and 5s), incl. 1d black and green, and some 
ŘƛŦŦŜǊŜƴǘ ǇŜǊŦǎΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όмфύ /ŀǘΦ ϻмсу 

US3 ϻорΦнл

699 ASCENSION 45-6 мфоуπро ǇŜǊŦ моѹ нǎсŘ ŀƴŘ рǎ όŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9ύΣ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ȅŜƭƭƻǿŜŘ ƎǳƳΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻмпл 

US3 ϻнтΦнл

700 ASCENSION 45-6 мфоуπро ǇŜǊŦ моѹ нǎсŘ ŀƴŘ рǎΣ ŎŜƴǘǊƛƴƎ ǾŀǊƛŜǎΣ ǳǎǳŀƭ ȅŜƭƭƻǿŜŘ ƎǳƳΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻмпл 

US3 ϻнсΦпл

701 ASCENSION 45 мфоуπро нǎсŘΣ ǇŜǊŦ моѹΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр US3 ϻуΦул

702 ASCENSION 38ba мфоуπро ǇŜǊŦ мо ѹŘΣ ǿƛǘƘ ϥƭƻƴƎ ŎŜƴǘǊŜ ōŀǊ ǘƻ 9ϥ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b²Σ ƘŜŀǾȅ 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл 

US3 ϻмтΦсл

704 ASCENSION 38/44a 1938-53 KGVI pictorials to 1/- on 2 album pages, with several perf varieties, all 
ŘƛŦŦŜǊŜƴǘ ϧ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǘƻ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘΦ ! ƭƻǾŜƭȅ ƭƻǘΦόноύ /ŀǘΦ ϻммн 

US ϻорΦнл

705 ASCENSION 38b/44a 1938-53 KGVI pictorials mint to 1/-, mainly perf 13 but includes 1938 1d black & 
ƎǊŜŜƴ όDǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴύ ϧ оŘ ōƭŀŎƪ ϧ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭƻǘ όмоύ /ŀǘΦ ϻмср 

 PH ϻрсΦлл

706 ASCENSION 38b/47b мфоуπро YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ млκπ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦόмсύ /ŀǘΦ ϻнрл US2 PH ϻсмΦсл

707 ASCENSION 38/44 1938-53 A small duplicated range of KGVI mint pictorials with various perfs & 
ǾŀƭǳŜǎ ǘƻ мκπόǇŜǊŦ моѹύΣ ŀ ŦŜǿ ǿƛǘƘ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǘƻƴŜǎΣ ōǳǘ Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜκǾŜǊȅ ŦƛƴŜ 
όооύ /ŀǘΦ ϻмор 

US ϻнпΦул

708 ASCENSION 38b/47b мфоуπро YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǇŜǊŦ мо ŀ ǎƳŀƭƭ Ƴƛƴǘ ǊŀƴƎŜ ŦǊƻƳ ѹŘ ǘƻ рκπ ϧ млκπόǘƻƴŜŘ 
ƎǳƳύΣ Ƴŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όммύ /ŀǘΦ ϻммп 

US ϻнуΦул

709 ASCENSION 38b/44a 1938-53 KGVI mint pictorials values to 1/- includes 1d Green Mountain & 3d 
black & ultramarine, very fresh colours, some hinge remains, very fine (10) Cat. 
ϻмтм 

US3 
PH 

ϻофΦнл

713 ASCENSION 39/46 мфоуπро YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǇŜǊŦ моѹ ǊŀƴƎŜ ǿƛǘƘ мŘ ōƭŀŎƪ ϧ ƎǊŜŜƴ όDǊŜŜƴ aƻǳƴǘŀƛƴύΣ 
мŘ ōƭŀŎƪ ϧ ƻǊŀƴƎŜΣ мѹŘ ōƭŀŎƪ ϧ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴΣ оŘ ōƭŀŎƪ ϧ ƎǊŜȅΣ пŘΣ сŘΣ мκπ ϧ рκπΣ ŀƭƭ 
ƳƛƴǘΣ рκπ Ƙŀǎ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǘƻƴŜǎΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜόуύ /ŀǘΦ ϻнор 

US PH ϻспΦлл

715 ASCENSION 1940's (C) dates unclear two large real photo advertising/promotional postcards 
to France (of sailing ship and spiny fish), sent by La Biomarine, each franked 
Three Sisters 1d black and green with ASCENSION/C cds cancels, typed 
addresses.

US2 ϻомΦнл

717 ASCENSION 38ba мфпп ѹŘ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ōƭǳƛǎƘ ǾƛƻƭŜǘ ǇŜǊŦΦ моΦ ƭƻƴƎ ŎŜƴǘǊŜ ōŀǊ ǘƻ ϥ9ϥΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ 
ϻфл 

US2 ϻнуΦлл

718 ASCENSION 45c,46a мфпп YD±LΣ tŜǊŦΦнκсŘ ϧ рκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻст US ϻнлΦлл
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719 ASCENSION 47b 1944 KGVI, Perf.13, 10/-.Fresh u.m.Overinking 'bleed' into margin at lower-left. 
/ŀǘΦ ϻпу 

 ϻмсΦлл

722 ASCENSION 45c,46a мфпп YD±LΣ tŜǊŦΦмоΣ нκсŘ ϧ рκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻст US ϻнмΦсл

723 ASCENSION 45-7 мфпп YD±L IƛƎƘ ±ŀƭǳŜǎ tŜǊŦ мо π нκсΣ рκπ ŀƴŘ млκπ ǾŀƭǳŜǎ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмпо  ϻтнΦлл

725 ASCENSION 51 1948 KGVI Royal Silver Wedding 10s Bright Purple mint small h/r.  Very fresh 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US ϻмсΦлл

726 ASCENSION 50 - 51 1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (both with lower selvedge, 
млκπ ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύ /ŀǘΦ ϻрлΦр 

 ϻнпΦлл

727 ASCENSION 50-1 мфпу YD±L w{² ǇŀƛǊ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнуΦлл

728 ASCENSION 50-1 мфпу YD±L w{² ǇŀƛǊ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнпΦлл

729 ASCENSION 50 - 51 мфпу YD±L π wh¸![ {L[±9w ²955LbD ǎŜǘ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻрлΦр  ϻнпΦлл

730 ASCENSION 1953-70's QE2 u.m. collection on New Age leaves , mainly commemorative sets . 
/ƭŜŀƴ ƭƻǘ ǿƛǘƘ ƎƻƻŘ ǉǳŀƴǘƛǘȅΦ !ƭǎƻ ǿƛǘƘ .ƛǊŘǎ ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǘƻ ϻнΦ

US ϻмпΦпл

732 ASCENSION 57-69 мфрс v9LL {Ŝǘ ǘƻ млκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻмпл US2 PH ϻомΦнл

734 ASCENSION 57-67 мфрс v9LL ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ нǎсŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ     {ǳǇŜǊ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ όммύ /ŀǘΦ ϻру 

 ϻнлΦул

735 ASCENSION 57-69 мфрс v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ƻŦ мо Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ млǎ ŦΦǳΦ   όмоύ /ŀǘΦ ϻул  ϻомΦнл

736 ASCENSION 57-69 мфрс v9н ŦƛǊǎǘ 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US5 ϻнпΦлл

737 ASCENSION 57-69 мфрс v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  ϻспΦлл

738 ASCENSION 57-69 мфрс v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US ϻпфΦсл

739 ASCENSION 57-69 мфрс v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻппΦлл

740 ASCENSION 57-69 1956 pictorial set to 10s, lower values are unmounted, very fresh, fine l.m.m. 
όмоύ /ŀǘΦ ϻмпл 

US3 ϻнтΦнл

741 ASCENSION 78-82 1963 Birds issue vals 1s to 10s mint small h/r.    Lovely fresh bright colours.  (5) 
/ŀǘΦ ϻос 

 ϻмнΦул

742 ASCENSION 70-83 мфсо v9LL .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмпύ /ŀǘΦ ϻсл US ϻмтΦсл

743 ASCENSION 70-83 мфсо v9LL .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόмпύ /ŀǘΦ ϻсл US2 ϻмрΦнл

744 ASCENSION 70-83 мфсо v9н .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻонΦлл

745 ASCENSION 70-83 мфсо .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US ϻнпΦул

746 ASCENSION 1963 FFH to 1970 Crests commems complete incl. min sheets, plus the 1971-
мфто /ǊŜǎǘǎ Ƴƛƴ ǎƘŜŜǘǎΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфн 

US3 ϻнлΦлл

751 ASCENSION 1980's/1990's QEII INTERESTING collection/accumulation of GB stamps, usually 
in multiples and/or mixed franking, on small pieces with clear 'Field Post Office 
163' c.d.s.'s. The F.P.O. Number either placed at upper centre or at base. Then 
clean cover to U.K. With Machin 1st class with trial 'S.I.D.' Chelsea SW67 7UD 
(Ascension) 1998 c.d.s. Another cover with F.P.O. 998 c.d.s. And Ascension green 
Pillar Bay cachet. Clean lot with will enhance a specialised collection.Rarely seen 
(128 on 49 pieces + 2 covers)

 ϻмнлΦлл

752 ASCENSION 376w,37 мфур v9LL vǳŜŜƴ aƻǘƘŜǊ мнǇ ϧ мрǇΣ²!¢9wa!wY Lb±9w¢95ΦǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻоу  ϻмсΦлл

754 ASCENSION 1987-2016 A collection of Bird issues all superb u.m.  SG442a, SG591-594, SG633-
636, SGMS708 - mini sheet, SGMS718 - mini sheet, SGMS770 - mini sheet, 
{DуопπуотΣ {DууфπуфоΣ {Dмлслπмлсо ŀƴŘ {DмнпмπмнппΦ όолύ /ŀǘΦ ϻсо 

US2 ϻнлΦул

756 ASCENSION 1176-
1181

2013 Ascension Frigate Bird issue set of 6 in marginal blocks of 4 superb u.m.  (6) 
/ŀǘΦ ϻрн 

US2 ϻмтΦсл

758 AUSTRALIA FANATICAL COLLECTORS HUGE ACCUMULATION OF COVERS largely from the 
1960's-80's, but a fair few earlier seen incl. KGV frankings; extremely messy and 
random - filling a large box, with masses of FDC's, special cancels, stationery incl. 
better earlier QE2 mint issues, maxi type cards, Frama labels, Flight covers incl. 
1930's, Military, A.A.T., Christmas Is, Cocos Is, Norfolk Is, Nauru, Papua and New 
Guinea - these incl. some good early period FDC's, and so much else. The owner 
must have paid a small fortune for all of these via fairs, dealers, auctions etc, 
tremendous potential for retail or Ebay etc, and a good chance of 'finds'. (Guess 
3100 items). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING 
COSTS

US3 ϻпосΦлл
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761 AUSTRALIA D1,etc 1902 Postage Due-Set to 8d ex 2d(6) fresh mint, the 8d has a small mark on gum 
/ŀǘΦ ϻнуо 

US ϻфлΦпл

762 AUSTRALIA 1902-36 Postage Dues-Collection on Imperial leaves(57), also Officials(14). The 
Postage Dues include 1902-08 values to 2s mint, later issues to 1s mostly mint. 
The O S overprints are nearly complete mainly mint, mostly fine

US ϻолмΦсл

763 AUSTRALIA 1912-2012 Used collection in two Davo printed albums(100s) with good degree 
of completion for GV and QEII issues. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE 
ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻмусΦпл

764 AUSTRALIA 2-12 1913-14 Kangaroo first set vals 1d to 2s used, (4d two p/p's on left, 5d diagonal 
ŎǊŜŀǎŜ ŀƴŘ мǎ ŀƴŘ нǎ ƘŀǾŜ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎ ŀǘ ǘƻǇύΦ  όмлύ /ŀǘΦ ϻнср 

US3 ϻслΦлл

765 AUSTRALIA 5 1913-14 Kangaroo 3d Olive (Die I), Wmk 2 mint med h/r, lovely fresh example. 
/ŀǘΦ ϻул 

US2 ϻннΦпл

766 AUSTRALIA 5 1913-14 Kangaroo 3d Olive (Die I), Wmk 2 mint med h/r, (Two p/p on left), 
ƭƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻул 

US2 ϻнлΦлл

767 AUSTRALIA 8 1913-14 Kangaroo 5d Chestnut (Die II) Wmk 2 mint small h/r. (Soiling between 
ϥƻǎϥ ƻŦ ǇƻǎǘŀƎŜ ŀƴŘ ǘƻǇ ƻŦ ƳŀǇ ƻŦ !ǳǎǘǊŀƭƛŀύΦ   CǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻур 

US2 ϻмфΦнл

771 AUSTRALIA 12 мфмоπмп wƻƻ нǎ ōǊƻǿƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻфлΦпл

772 AUSTRALIA 1/4 мфмоπмп wƻƻǎ ѹŘΣ мŘ 5ƛŜ м ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ŀƴŘ нѹŘΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻфф  ϻосΦлл

774 AUSTRALIA 2db 1913-14 Roo Die 2 1d carmine, block of 4, small tear at upper right, most of gum 
ǘƻƴŜŘ ōȅ ǎǳƴƭƛƎƘǘΣ ƘƛƴƎŜŘ ƻƴ н ǎǘŀƳǇǎ ƻƴƭȅΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсу 

 ϻмпΦпл

775 AUSTRALIA 11a 1913-14 1/- blue green mint, regummed, centered high, a very fine spacefiller 
/ŀǘΦ ϻмпл 

US6 ϻмнΦул

778 AUSTRALIA мфмоπмп wƻƻǎ нŘΣ рŘ ŀƴŘ мǎΣ ŜŀŎƘ ǿƛǘƘ ƻƴŜ ƻǊ ǘǿƻ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнор  ϻпоΦнл

780 AUSTRALIA 2 var 1913-14 Roo 1d red, minor varieties/flaws (14, incl. 2 'ROSTAGE' flaws), plus a 
further 8 examples with ACSC specialised catalogue-listed flaws, good to fine 
used. (22)

 ϻпоΦнл

781 AUSTRALIA 5/c мфмоπмп wƻƻ рŘ 5ƛŜ мΣ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмср  ϻслΦлл

782 AUSTRALIA 1-12 мфмоπмп wƻƻǎ ѹŘ όпΣ ƛƴŎƭΦ ǇŀƛǊ ǿƛǘƘ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘύΣ мŘ όпύΣ нŘ όпΣ ƛƴŎƭΦ ǘǿƻ ǿƛǘƘ 
ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘύΣ нѹŘ όǿƛǘƘ L/9.9wD{ Ŧƭŀǿ ŀǘ ƭƻǿŜǊ ƭŜŦǘύΣ оŘ όоύΣ пŘ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ 
рŘΣ сŘ όнύΣ фŘΣ мǎ όоύ ŀƴŘ нǎΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǘƻ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  bƛŎŜ ƎǊƻǳǇΦ /ŀǘΦ ϻрср 

 ϻмпрΦсл

784 AUSTRALIA 17/19 мфмоπмп мŘ ǊŜŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ŀƴŘ Yƻƻƪŀ сŘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻтт  ϻнуΦул

785 AUSTRALIA 9 мфмоπмп wƻƻ сŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ƻŦŦπŎŜƴǘǊŜ ǘƻ b²Σ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻнпΦлл

786 AUSTRALIA 1913-1980's EXTENSIVE COLLECTION on leaves. Starts 1913 vals.to 9d f.u.,many 
ƭŀǘŜǊ wƻƻǎ ƛƴŎΦ мфмс ǾŀƭǎΦǘƻ рκπ ŀƴŘ ϻм ŎΦŘΦǎΦмфнфπол Ǿŀƭǎ ǘƻ мκπ ƳƛƴǘΣ мфомπс ǘƻ 
рκπ ŀƴŘ млκπ ŎΦŘΦǎΦΣ мфор ϻм DǊŜȅ ŎΦŘΦǎΦ DƻƻŘ ǊŀƴƎŜǎ ƻŦ IŜŀŘǎ ǘƻ мκпŘ Ȅ п ƳΦƳΦ 
Or c.d.s.Good ranges of Commemoratives inc. Sturt m.m. Also c.d.s. 1931 
Kingsford m.m.also c.d.s., 1932 1/- Lyre Bird m.m., Victoria, 1935 Silver Jubilee 
set m.m., Sth. Australia m.m. Also c.d.s., Anzac c.d.s., 1937-49 Robes Defins. to  
ϻм Ȅ н ŎΦŘΦǎΦΣ мфот bΦ{Φ²Φ ǎŜǘ ŎΦŘΦǎΦΣ мфпл CƻǊŎŜǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ мфпсπрл !ǊƳǎ ǘƻ ϻнΣ 
Then comprehensive solid ranges through to early 1980's with Defins to top 
values, and most Commemoratives often m.m. ot u.m. as well as c.d.s. Few 
minor faults but generally clean throughout. (Many 100's)

US4 ϻпсуΦул

787 AUSTRALIA O2/O117 1913-30 OFFICIALS: Kangaroo values with 'OS' perfs, includes 1913 5d & 1915 5/-
Σ ŦƛƴŜ ǘƻ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όсύ /ŀǘΦ ϻмсп 

US ϻпнΦпл

788 AUSTRALIA 1913-36 Mint and used collection on Imperial leaves(167) including good range 
of mint Roos values to 2s with many better items, 1931-36 high values 
Specimen, GV Heads fairly complete mint as per the leaves, commems complete 
mint ex Bridge 5s, mainly fine

US ϻоттΦсл

789 AUSTRALIA 1913-52 KGV- KGVI: A very large mint & used dealer's stock on 32 sides of 
Hagner type stock sheets. A wide range of 'Roos & KGV Heads, includes 1915 
'Roos to 5/-(2) used, these with small faults, later 'Roos to 1932 5/- (3)used & 
10/- used(small fault). KGV Heads values to 1/4 x 7 used, good KGV period 
commems includng 1935 RSW mint sets (2) & used set, KGVI 1937 vals to 1/3 m 
ϧ ϻмόсύ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ YD±L ŎƻƳƳŜƳǎ Ƴ ϧκƻǊ ǳǎŜŘΣ ƭŀǘŜǊ Ǿŀƭǎ ǘƻ млκπ Ƴ ϧ ϻн ƎǊŜŜƴ 
x 4 used. Substantial duplication in places, much very fine material, terrific stock 
for Ebay dealer, Fairs dealer. (c2000).

US2 ϻоппΦлл
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790 AUSTRALIA 1/253 1913-52 A mainly used KGV-KGVI collection on old leaves. With 'roos to 2/-(3), 
KGV Heads to 1/4, useful, mainly used commems but includes 1937 NSW 9d 
ƳƛƴǘΣ YD±L ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǘƻ ϻмόwƻōŜǎύ ǳǎŜŘΣ ƭŀǘŜǊ YD±L Ǿŀƭǎ ǘƻ ϻн ǳǎŜŘ ϧ млκπ ƳƛƴǘΦ 
Also A small range of Dues & Officials used. (256) A nice base collection awaiting 
ŜȄǇŀƴǎƛƻƴΦ /ŀǘΦ ϻрмл 

 ϻмнуΦлл

794 AUSTRALIA 1914-20 1d, 18 examples of which 15 have varieties/flaws incl. the four listed in 
SG Part One, good to fine used.

 ϻоуΦпл

795 AUSTRALIA 20-23ba мфмпπнл ѹŘ όоΣ ƛƴŎƭΦ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘύΣ мŘ όоΣ ƛƴŎƭΦ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘύΣ пŘ όуΣ ŀƭƭ ǎƘŀŘŜǎύ 
ŀƴŘ рŘ όоύΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻноΦнл

796 AUSTRALIA 23/ba мфмпπнл рŘ ōǊƻǿƴ όǾŜǊȅ ǎƭƛƎƘǘ ǘƻƴƛƴƎύ Ǉƭǳǎ ǇŜǊŦ мпѻ Ȅ мп ŀƴŘ рŘ ȅŜƭƭƻǿπōǊƻǿƴΣ 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлу 

 ϻонΦул

797 AUSTRALIA 22 w мфмпπнл пŘ ƻǊŀƴƎŜΣ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр  ϻмсΦул

799 AUSTRALIA 22c мфмпπнл пŘ ǇŀƭŜ ƻǊŀƴƎŜπȅŜƭƭƻǿΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻпоΦнл

800 AUSTRALIA 22b мфмпπнл пŘ ƭŜƳƻƴπȅŜƭƭƻǿΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǊƛƎƘǘΣ ƘκǊΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻонΦул

801 AUSTRALIA 22a мфмпπнл пŘ ȅŜƭƭƻǿπƻǊŀƴƎŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмсΦул

802 AUSTRALIA 21 cw мфмпπнл мŘ ǇŀƭŜ ŎŀǊƳƛƴŜΣ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнт  ϻмлΦпл

804 AUSTRALIA 20/21cf мфмпπнл ѹŘΣ ǘƘŜ ōǊƛƎƘǘ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ǎƘŀŘŜǎΣ мŘ 5ƛŜ м ōƻǘƘ ǇŜǊŦǎ Ǉƭǳǎ ǇŀƭŜ 
ŎŀǊƳƛƴŜ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όсύ /ŀǘΦ ϻмлр 

 ϻплΦул

805 AUSTRALIA 22 мфмпπнл пŘ ƻǊŀƴƎŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ōƻǘǘƻƳΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмсΦул

806 AUSTRALIA 1915 5s Grey & Yellow (Die II) P12 (SG30) Punched Telegraph Stamp f.u. US2 ϻомΦнл

808 AUSTRALIA мфмр нŘ ƎǊŜȅ όнύΣ нѹŘ ŘŜŜǇ ƛƴŘƛƎƻΣ оŘ ȅŜƭƭƻǿ ƻƭƛǾŜ 5ƛŜ м όнύΣ оŘ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ 5ƛŜ мΣ 
6d ultramarine 'Die 2', 9d violet 'Die 2B', 1/- blue green (4), 2/- brown and 5/- 
grey & yellow 'Roo' issue, wmk 6, all fine cds used other than the 5/- which has a 
ǇŀǊŎŜƭ ŎŀƴŎŜƭΦ ό{D орΣ осōΣ отΣ отōΣ оуΣ офō ϧ плκпнύ /ŀǘΦ ϻнмт 

US ϻсуΦлл

809 AUSTRALIA 1915 WWI cover to Adelaide, with contents from an Australian serving in 
Heliopolis, Egypt. Handstamps of 'A.I.F./Censor' in blue, 'Training Battalion/on 
active service/post free' in violet & cds of 'Australian Base/Details P.O./1.1.16'. A 
really fine WWI cover

 ϻнфΦсл

813 AUSTRALIA 24-8 мфмр wƻƻǎ нŘ ǘƻ мǎΣ ƛƴŎƭΦ сŘ ōǊƛƎƘǘ ōƭǳŜ όǇŀǊŎŜƭ ŎŀƴŎŜƭύΣ ǘƘŜ нѹŘ ǿƛǘƘ ŎƭƻǎŜŘ ǘŜŀǊΣ 
ƻκǿƛǎŜ ǾΦƎΦǳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻнмф 

 ϻптΦнл

814 AUSTRALIA 25 мфмр wƻƻ нѹŘ ƛƴŘƛƎƻΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻонΦул

818 AUSTRALIA 37 1915-27 Kangaroo 3d Yellow-Olive (Die I) mint small h/r (Two p/p SE corner and 
ǘƛƴȅ ǎǇƻǘ ǳƴŘŜǊ ϥ!ϥ ƻŦ !ǳǎǘǊŀƭƛŀύΦ /ŀǘΦ ϻпл 

US2 ϻуΦул

819 AUSTRALIA 41 1915-27 Kangaroo 2s Brown (Die II) mint small h/r, (o/c SW, rough perfs at top 
ŀƴŘ ŀ ƳŀǊƪ ƻƴ ƳŀǇ ƛƴǎƛŘ b9 ŎƻǊƴŜǊύΦ  CǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻнтр 

US2 
PH 

ϻсуΦул

820 AUSTRALIA 39-40b мфмрπнт фŘ 5ƛŜ н όоύ ŀƴŘ н.Σ мǎ 5ƛŜǎ н ŀƴŘ н. όоύΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻут  ϻнпΦлл

822 AUSTRALIA 43a мфмрπнт млǎ ƎǊŜȅ ŀƴŘ ōǊƛƎƘǘ ŀƴƛƭƛƴŜ ǇƛƴƪΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻмнлΦлл

823 AUSTRALIA 42c мфмрπнт рǎ ƎǊŜȅ ŀƴŘ ǇŀƭŜ ȅŜƭƭƻǿΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {²Σ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻппΦул

825 AUSTRALIA 41/b мфмрπнт wƻƻ нǎ ōǊƻǿƴ όоύ ŀƴŘ нǎ ǊŜŘπōǊƻǿƴΣ ǾΦƎΦǳΦ  {ŎŀǊŎŜΦ /ŀǘΦ ϻрпн  PH ϻмпрΦсл

826 AUSTRALIA 38c/b 1915-27 Die 2 6d, both shades x 2 of each, plus wmk inverted, good to very 
ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όрύ /ŀǘΦ ϻмнт 

 ϻонΦул

827 AUSTRALIA 35 мфмрπнт нŘ ƎǊŜȅΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ōƻǘǘƻƳΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмфΦнл

830 AUSTRALIA 37 мфмрπнт оŘ ȅŜƭƭƻǿπƻƭƛǾŜΣ 5ƛŜ мΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b9Σ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмфΦнл

832 AUSTRALIA 37b мфмрπнт оŘ ƻƭƛǾŜπƎǊŜŜƴΣ 5ƛŜ мΣ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘΣ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмнΦлл

833 AUSTRALIA 37d 1915-27 3d yellow-olive, Die 2, couple of short perfs at bottom right, very fresh, 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр 

 PH ϻтнΦул

834 AUSTRALIA 37e 1915-27 Die 2B 3d light olive, centred to left, small gum crease, fresh m.m. Cat. 
ϻсл 

 ϻмфΦнл

835 AUSTRALIA 42 мфмрπнт рǎ ƎǊŜȅ ŀƴŘ ȅŜƭƭƻǿΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻплΦул

836 AUSTRALIA 38 мфмрπнт сŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ 5ƛŜ нΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǊƛƎƘǘΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻнфΦсл

837 AUSTRALIA 37/e 1915-27 Die 1 3d yellow-olive (3) plus wmk inverted and olive-green, Die 2 
ȅŜƭƭƻǿπƻƭƛǾŜ ŀƴŘ 5ƛŜ н. ƭƛƎƘǘ ƻƭƛǾŜΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмоп 

 ϻофΦнл

838 AUSTRALIA 39 мфмрπнт фŘ ǾƛƻƭŜǘΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнпΦлл
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839 AUSTRALIA 40 мфмрπнт мǎ ōƭǳŜπƎǊŜŜƴΣ 5ƛŜ нΣ ǇŀƭŜ ǎƘŀŘŜΣ ǘƻǇ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ŜȄŀƳǇƭŜΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнпΦлл

840 AUSTRALIA 40 мфмрπнт мǎ ōƭǳŜπƎǊŜŜƴΣ 5ƛŜ нΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŘƛǎǘǳǊōŀƴŎŜΣ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻмфΦнл

842 AUSTRALIA 42 1915-27 5s grey and yellow, centred to SW, couple of short perfs at bottom, h/r, 
ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнтр 

 PH ϻфуΦпл

844 AUSTRALIA 35/6b мфмрπнт нŘ ƎǊŜȅ Ǉƭǳǎ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ нŘ ǎƛƭǾŜǊπƎǊŜȅ ōƻǘƘ 5ƛŜǎΣ нѹŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ 
Ǉƭǳǎ ŜȄǘǊŀ ŘŜŜǇ ƛƴŘƛƎƻ ǿƛǘƘ ϥƘŜŀǾȅ ŎƻŀǎǘƭƛƴŜϥ ŦƭŀǿΣ ǾΦƎΦǳΦ όтύ /ŀǘΦ ϻммс 

 ϻотΦсл

846 AUSTRALIA 47/52a мфмсπму мŘ 5ƛŜǎ м όмо ǎƘŀŘŜǎύ ŀƴŘ нΣ мфмуπнл ѹŘΣ мŘ ŎŀǊƳƛƴŜΣ мѹŘ ōƭŀŎƪπōǊƻǿƴ 
όпύ ŀƴŘ ǊŜŘπōǊƻǿƴ ǎƘŀŘŜǎ όуύΣ ŀƭƭ ōǳǘ ǘǿƻ ƻŦ ǘƘŜ мѹŘ ǾŀƭǳŜǎ ǿƛǘƘ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎκŦƭŀǿǎΣ 
ƎƻƻŘ ǘƻ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻплΦул

849 AUSTRALIA 48/82 мфмуπнл IŜŀŘǎ ѹŘΣ мŘ ŀƴŘ мѹŘ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ мфнп ƳǳƭǘƛǇƭŜ ǿƳƪ мŘΣ ƴƻ ǿƳƪ 
мѹŘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻфт 

US ϻнсΦпл

851 AUSTRALIA 50-52a мфмуπнл мŘ ŎŀǊƳƛƴŜ όƳŀǊƎƛƴŀƭύΣ мѹŘ ōƭŀŎƪπōǊƻǿƴ  ƻƴ ōƻǘƘ ǇŀǇŜǊǎ ŀƴŘ мѹŘ ǊŜŘπ
ōǊƻǿƴ ŀƴŘ ŎƘƻŎƻƭŀǘŜ όƘƛƴƎŜŘύ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ όрύ /ŀǘΦ ϻус 

 ϻотΦсл

853 AUSTRALIA мфмуπно YD± IŜŀŘϥǎ {Dртō π мŘ wŜŘπ±ƛƻƭŜǘΣ {Dрф π мѹŘ 5ŜŜǇ wŜŘπ.ǊƻǿƴΣ {Dсл π 
мѹŘ .ǊƛƎƘǘ wŜŘπ.ǊƻǿƴΣ {Dсн π нŘ .ǊƻǿƴπhǊŀƴƎŜΣ {Dснŀ π нŘ 5ǳƭƭ hǊŀƴƎŜ ŀƴŘ 
SG63a - 2d Dull Rose-Scarlet l.m.m. (Odd minor blemish).  Lovely fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ όсύ /ŀǘΦ ϻфр 

US2 ϻнсΦпл

855 AUSTRALIA мфмуπно мѹŘ ōƭŀŎƪπōǊƻǿƴ ŀƴŘ мѹŘ ŎƘƻŎƻƭŀǘŜΣ мфнсπол ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мнѹ пŘΣ мфом 
YƛƴƎǎŦƻǊŘ {ƳƛǘƘ нŘ ŀƴŘ оŘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻсн 

US3 ϻмнΦул

858 AUSTRALIA 56-66 мфмуπно ǎŜǘ ǘƻ мǎпŘΣ ƛƴŎƭΦ Ƴŀƴȅ ǎƘŀŘŜǎ ŀƴŘ Ƴŀƴȅ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ ƛƴŎƭΦ ōŜǘǘŜǊΣ Ǉƭǳǎ ѹŘ 
ŀƴŘ мѹŘ ǊŜŘπōǊƻǿƴ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  .ŀǎƛŎ ǎǘŀƳǇǎ /ŀǘΦ 
ϻмсл ǿƛǘƘƻǳǘ ŀƴȅ ǇǊŜƳƛǳƳ ŦƻǊ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎΦ όслύ

 ϻслΦлл

859 AUSTRALIA 56-62a мфмуπно ѹŘΣ мŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ мѹŘ ōƭŀŎƪπōǊƻǿƴ ǿƛǘƘ ϥŜȄǘǊŀ ǎƛŘŜōǳǊƴϥ ǾŀǊƛŜǘȅΣ мѹŘ 
ǊŜŘπōǊƻǿƴκŎƘƻŎƻƭŀǘŜ όоΣ ƻƴŜ ǿƛǘƘ ϥƴƻ ŦǊŀŎǘƛƻƴ ōŀǊ ǾŀǊƛŜǘȅ όǘƘƛƴύύΣ мѹŘ ōǊƛƎƘǘ ǊŜŘπ
ōǊƻǿƴ όƴŜǾŜǊ ƘƛƴƎŜŘύΣ мѹŘ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ нŘ ƻǊŀƴƎŜ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ ǎŜǾŜǊŀƭ ŀǊŜ 
ǳΦƳΦκƳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻмпс 

 ϻппΦул

861 AUSTRALIA 66 мфмуπно мǎпŘ ǇŀƭŜ ōƭǳŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ōƻǘǘƻƳΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻоуΦпл

862 AUSTRALIA 63 1923 Cover franked with single 1918 2d bright rose scarlet 'GV Head' issue (SG 
63) tied by BROWNSVILLE N.S.W. cds with second strike alongside. Addressed to 
CANADA with feint arrival cds on reverse.

US ϻмпΦпл

863 AUSTRALIA 73-4 1923-24 Roos 6d (2, one with BROKEN LEG variety, small natural inclusion spot) 
ŀƴŘ нǎ όƭƛƎƘǘ ǇŀǊŎŜƭ ŎŀƴŎŜƭύΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмро 

 PH ϻптΦнл

866 AUSTRALIA 76-84 мфнп ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜΣ Ƴŀƴȅ ŜȄǘǊŀǎ ƛƴŎƭΦ ²р мŘ ƎǊŜŜƴ ǎƘŀŘŜǎ ό{ǇŜŎΦ ±сфŀπƎύΣ мѹŘ 
the three SG listed major varieties, plus excellent unlisted Q for O in POSTAGE, 
нŘ ŀƴŘ пѹŘ ǿƛǘƘ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ Ǉƭǳǎ ǾŀǊƛƻǳǎ ǎƘŀŘŜǎΣ ǾΦƎΦǳΦ όорύ

 ϻтнΦул

872 AUSTRALIA 104 мфнсπол YD± IŜŀŘ мǎпŘ ¢ǳǊǉǳƻƛǎŜ ƘƻǊƛȊ ǇŀƛǊ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрн US2 ϻмпΦпл

873 AUSTRALIA мфнсπол ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мнѹ мѹŘ όōƻǘƘύ ŀƴŘ нŘ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ȅŜƭƭƻǿƛƴƎΣ мфомπ
ос ǎŜǘ ǘƻ мǎпŘ όȅŜƭƭƻǿƛƴƎύΣ ŜȄΦ мѹŘΣ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмоу 

US ϻнтΦнл

875 AUSTRALIA 85-93 мфнсπол ǇŜǊŦ мп ǎŜǘ ǘƻ мǎпŘΣ ǿƛǘƘ ŜȄǘǊŀ мѹŘ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ όтΣ ƛƴŎƭΦ b9/Y C[!²ύ ŀƴŘ 
пѹŘ όнύΣ ǾΦƎΦǳΦ όмуύ /ŀǘΦ ϻнлл 

 ϻслΦлл

876 AUSTRALIA 94-104 мфнсπол ǇŜǊŦ  моѹ Ȅ мнѹ ǎŜǘ ǘƻ мǎпŘ όŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9ύΣ ƛƴŎƭΦ ѹŘ ǇŀƛǊΣ мŘΣ нŘ ŀƴŘ оŘ 
both Dies, plus 4d with ROO WITH TONGUE variety, a few are unmounted, fine 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпор 

 PH ϻмтмΦнл

877 AUSTRALIA 94-104 мфнсπол ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мнѹ ǎŜǘ ǘƻ мǎпŘΣ ǎƻƳŜ ŜȄǘǊŀ ǎƘŀŘŜǎΣ Ǉƭǳǎ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ ƻƴ мѹŘ 
ǎŎŀǊƭŜǘ όсύΣ мѹŘ ǊŜŘπōǊƻǿƴ ŀƴŘ нŘ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όнуύ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻоуΦпл

879 AUSTRALIA 105/23 1927 to 1931 Kingsford Smith (mint only) commems complete both mint and 
used, incl. surcharge pair, Stamp Exhib. 3d perfin OS and Western Australia re-
ŜƴǘǊȅ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜΦ όннύ /ŀǘΦ ϻмфр 

 ϻруΦпл

880 AUSTRALIA 106/40 1928 Kooka 3d blue to 1932 Lyrebird 1s (incl. Air Mail Service 6d and surcharge 
ǇŀƛǊύ ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜΣ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻмнр 

US ϻооΦсл

883 AUSTRALIA 106/195 1928-37 Mainly KGV period commems all very fine used with 1928 3d 
Kookaburra, 1930 Sturt pair, 1934 Centenary of Victoria sets(both perfs), 1934 
Capt MacArthur set of 3, 1935 Anzac pair, 1935 Jubilee trio, 1936 South 
!ǳǎǘǊŀƭƛŀ мκπ ϧ мфот b{² фŘΦ ! ǊŜŀƭƭȅ ƴƛŎŜ ŎƭŜŀƴ ǳǎŜŘ ƭƻǘ όмфύ /ŀǘΦ ϻнсл 

US ϻспΦлл

884 AUSTRALIA 1928-66 A fine used collection on a stock page from 1928 3d blue Kookaburra, 
ǎƻƳŜ мфолϥǎ ŎƻƳƳŜƳǎΣ мломπон h{ ƻǇǘǎ ƻƴ YD±Σ !ƴȊŀŎ ǇŀƛǊ wƻōŜǎ рκπ ǘƻ ϻмΣ 
!ǊƳǎ ǘƻ ϻнΣ мфсп .ƛǊŘǎ ϧ 5ŜŎƛƳŀƭ bŀǾƛƎŀǘƻǊǎ ǎŜǘ ƻŦ нрΦ ¦ǎŜŦǳƭ ϧ ŦƛƴŜ ƭƻǘ όснύ /ŀǘΦ 
ϻннл 

 ϻрмΦнл
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885 AUSTRALIA 108 мфнф YD± рǘƘ ²ƳƪΦ фŘ ±ƛƻƭŜǘΦ9ȄŎŜƭƭŜƴǘ ŎŜƴǘǊƛƴƎΦCƛƴŜ {ǘΦYƛƭŘŀ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻну  ϻфΦсл

888 AUSTRALIA 107-10 мфнфπол wƻƻǎ сŘΣ фŘΣ мǎ ŀƴŘ нǎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнну  PH ϻмлнΦпл

894 AUSTRALIA 123-a 1931 Kingsford Smith 6d, horizontal pair one with RE-ENTRY, well centred, fine 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрс 

 ϻннΦпл

895 AUSTRALIA 121-3a 1931 Kingsford Smith set (6d corner thin) plus 6d with RE-ENTRY (cto), fine used. 
όпύ /ŀǘΦ ϻмон 

 PH ϻрмΦнл

896 AUSTRALIA 139-a мфом !ƛǊ aŀƛƭ сŘ Ǉƭǳǎ сŘ ƻǾǇǘŘΦ h{Σ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрп  ϻнлΦул

897 AUSTRALIA 1931 (April) First Flight cover MELBOURNE-LONDON, special cachet on reverse, 
franked with Geo V 1d (2), 1929 Air 3d (2) and 1931 Kingsford Smith 3d (5), a 
couple  are folded over edge, rather crumpled.

 ϻнлΦул

898 AUSTRALIA 139a мфом !ƛǊ aŀƛƭ сŘ ǿƛǘƘ h{ ƻǇǘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнмΦсл

899 AUSTRALIA 139 мфом !ƛǊ сŘ ǎǘǊƛǇ ƻŦ ǘƘǊŜŜ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ ōȅ мфос ¢I¦w{5!¸ L{[!b5 ǇƳƪǎ /ŀǘΦ ϻрм US2 ϻмсΦлл

900 AUSTRALIA 139-a мфом !ƛǊ сŘ Ǉƭǳǎ сŘ ƻǾǇǘŘΦ h{Σ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻтт  ϻнуΦул

901 AUSTRALIA 130 1931-36 KGV Head 5d Orange-Brown horiz pair mint small h/r (small piece of 
ǇŀǇǇŜǊ ǎǘǳŎƪ ǘƻ ōŀŎƪ ƻκŎ 9ύΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻпл 

US2 ϻфΦсл

903 AUSTRALIA 132 мфомπос wƻƻ сŘ ŎƘŜǎǘƴǳǘΣ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмрΦнл

904 AUSTRALIA 133-4 мфомπос wƻƻǎ фŘ ŀƴŘ нǎΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрт  ϻнлΦлл

907 AUSTRALIA 124-35 1931-36 Geo V set to 1s4d plus varieties on 2d and 4d, Roos set to 5s, fine used. 
όмпύ /ŀǘΦ ϻут 

 ϻомΦнл

908 AUSTRALIA 137 мфомπос ϻм ƎǊŜȅΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмнуΦлл

909 AUSTRALIA 138 мфомπос ϻн ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊƻǎŜΣ ŦǊŜǎƘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻслл  PH ϻомсΦул

910 AUSTRALIA 127-30 мфомπос мѹŘ όǿƛǘƘ ǾŀǊƛŜǘȅύΣ нŘ όсΣ ƛƴŎƭΦ п ǿƛǘƘ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘύΣ оŘ όнύΣ пŘ όнύ ŀƴŘ 
5d (5, three with varieties), good to fine used. (16)

 ϻуΦул

913 AUSTRALIA 140 мфон [ȅǊŜ .ƛǊŘ мǎ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳΦƳΦΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻпр  ϻмнΦул

915 AUSTRALIA 147-52 мфон ±ƛŎǘƻǊƛŀ ŀƴŘ aŀŎŀǊǘƘǳǊ όŎƻǳǇƭŜ ƻŦ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎ ƻƴ оŘύΣ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻммл US ϻнрΦсл

916 AUSTRALIA 141-4 мфон .ǊƛŘƎŜ ǎŜǘ ǘƻ рǎΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнлл  PH ϻмлнΦпл

917 AUSTRALIA 141-4 1932 Bridge set to 5s (never hinged), the 3d a corner example with plate number 
ϥпϥΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻпнр 

 PH ϻнмпΦпл

919 AUSTRALIA 150a-
152

1934 Death Centenary of Capt. John Macarthur, vals 2d to 9d  (2d is Type B) 
Ƴƛƴǘ ƳŜŘ ƘκǊΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όоύ /ŀǘΦ ϻум 

US2 ϻнпΦлл

920 AUSTRALIA 147/55 мфоп ±ƛŎǘƻǊƛŀΣ aŀŎŀǊǘƘǳǊ όфŘ Ŧŀǳƭǘǎύ ŀƴŘ мфор !ƴȊŀŎΣ ǾΦƎΦǳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻмом US4 ϻмрΦнл

921 AUSTRALIA 150/2 1934 Macarthur basic set, very fresh, very fine (cto? but no gum) used. Centring 
ǾŀǊƛŜǎΦ όоύ /ŀǘΦ ϻсл 

 ϻмфΦнл

922 AUSTRALIA 153/5 мфоп IŜǊƳŜǎ ǇŜǊŦ мм мǎсŘΣ мфор !ƴȊŀŎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όоύ /ŀǘΦ ϻмло US ϻнфΦсл

924 AUSTRALIA 147-9a мфоп ±ƛŎǘƻǊƛŀ ōƻǘƘ ǇŜǊŦ ǎŜǘǎ ǘƻ мǎΣ ǇŜǊŦ млѹ оŘ ǿƛǘƘ ƻƴŜ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦΣ ŀƭƭ нŘ ŀƴŘ 
оŘ ǾŀƭǳŜǎ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻмол 

 ϻпфΦсл

925 AUSTRALIA 147/58 1934 Victoria both perfs (both 2d with faults), 1934 Macarthur incl. both 2d, 
мфор !ƴȊŀŎ όнύ ŀƴŘ {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻнсм 

 ϻслΦлл

926 AUSTRALIA 150-152 мфоп aŀŎ!ǊǘƘǳǊ ǎŜǘ ƻŦ о ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнмΦсл

927 AUSTRALIA 150-152 мфоп aŀŎ!ǊǘƘǳǊ ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмсΦул

928 AUSTRALIA 150-53a 1934 Macarthur incl. both 2d, 9d is toned, 1938-48 Hermes 1s6d set of 3, 
ǳΦƳΦκƳΦƳΦ όтύ /ŀǘΦ ϻмоф 

 ϻплΦул

929 AUSTRALIA 153,153a 1934-7 KGV Hermes,1/6d No Wmk.Them 1/6d thick paper 1/6d.Both fresh 
ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻсм 

US5 ϻммΦнл

931 AUSTRALIA 156-158 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όоύ /ŀǘΦ ϻпн US ϻмтΦсл

932 AUSTRALIA 156-8 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦƛǳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнуΦлл

933 AUSTRALIA 156-8 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻнлΦлл

935 AUSTRALIA 156 - 15 мфор YD± π {L[±9w W¦.L[99 ǎŜǘΣ ¦ΦaΦΣ ƭƻǿŜǊ н ǾŀƭǳŜǎ ŎŜƴǘǊŜŘ ²Φ /ŀǘΦ ϻор  ϻмсΦлл

936 AUSTRALIA 153a/95 1935 Silver Jubilee, 1936 Telephone Link, South Australia, 1937 Hermes perf 11 
мǎсŘΣ ŀƴŘ b{² όǳƴƳƻǳƴǘŜŘύΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻмол 

US ϻосΦул

11 January 2019 Page 26 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

939 AUSTRALIA 156-158 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƻŦ о ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмрΦнл

942 AUSTRALIA 156-8 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмрΦнл

943 AUSTRALIA 154-5 мфор !b½!/Σ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻноΦнл

944 AUSTRALIA 125 & 
140

1936 Airmail cover franked with 1931 1d green 'GV Head' issue & 2 x 1932 1/- 
green large 'Lyre Bird' (SG 125 & 140) all tied by MERRIWA cds's addressed to 
SWITZERLAND with airmail label & SYDNEY & PARIS FRANCE transit marks on 
reverse.

US4 ϻфΦсл

945 AUSTRALIA 159-63 мфос ¢ŜƭŜǇƘƻƴŜ ŀƴŘ {ƻǳǘƘ !ǳǎǘǊŀƭƛŀƴΣ ōƻǘƘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻсм  ϻнлΦул

946 AUSTRALIA D110 1936 Postage Due-Perf 11 6d carmine and yellow green fresh m.m., slightly 
ǊƻǳƴŘŜŘ ƭƻǿŜǊ ƭŜŦǘ ŎƻǊƴŜǊ /ŀǘΦ ϻотр 

US PH ϻммоΦсл

947 AUSTRALIA 161/199 1936-40 South Australia set of 3, N.S.W. set of 3 & 1940 A.I.F. set of 4, all fine 
ǳǎŜŘ όмлύ /ŀǘΦ ϻтм 

 ϻнмΦсл

948 AUSTRALIA 1936-90 General collection in a Gibbons album, nearly complete 1936 to 1990, 
Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ aƛǎǎƛƴƎ wƻōŜǎ ƘƛƎƘ ǾŀƭǳŜǎΦ aŀƴȅ мллϥǎ ǿƛǘƘ Ŏŀǘ ǾŀƭǳŜ ϻртр Ҍ Φ
HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS Cat. 
ϻртр 

US2 ϻрсΦлл

949 AUSTRALIA 194-5 мфот YD±L bΦ{Φ²Φ оŘ ϧ фŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻнтΦр US3 ϻуΦлл

950 AUSTRALIA 193-
222a

1937 NSW to 1947-52 marriage (also mint coil pair x 2) issues complete both 
ǳΦƳΦ ŀƴŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ Ǉƭǳǎ ŎƻǳǇƭŜ ƻŦ ƳƛƴƻǊ Ŧƭŀǿǎ ƛƴ ōƭƻŎƪǎ ǳΦƳΦ όуоύ /ŀǘΦ ϻннр 

 ϻсуΦул

952 AUSTRALIA 168ca 1937-49 KGVI Pictorial 3d Bright Blue (Die II) mint small h/r, (Overall gum 
ǘƻƴƛƴƎύΣ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻсл 

US2 ϻмсΦлл

953 AUSTRALIA 168b 1937-49 KGVI Pictorial 3d Blue (Die Ia) mint small h/r, fresh bright colour. Cat. 
ϻмрл 

US2 
PH 

ϻппΦул

954 AUSTRALIA 176-178 мфотπпф YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ рǎ /ƭŀǊŜǘΣ млǎ 5ǳƭƭ tǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ϻм .ƭǳƛǎƘ {ƭŀǘŜ tмоѹ ŦΦǳΦ  
όоύ /ŀǘΦ ϻрп 

US ϻмуΦпл

955 AUSTRALIA 174 мфотπпф YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ мǎ DǊŜȅπDǊŜŜƴ ό{ǳǇŜǊō [ȅǊŜōƛǊŘύ tмоѹ Ȅ мп ǾΦƭΦƳΦƳΦ   
{ǳǇŜǊōΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US ϻмфΦнл

956 AUSTRALIA 168c 1937-49 KGVI Pictorial 3d Blue (Die II) mint small h/r, (One p/p and one tone 
ǇŜǊŦ ƻƴ ƭŜŦǘύ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻср 

US2 ϻмсΦлл

957 AUSTRALIA 168a 1937-49 KGVI Pictorial 3d Blue (Die Ia) mint small h/r, fresh bright colour. Cat. 
ϻмрл 

US2 ϻпнΦпл

958 AUSTRALIA 177 1937-49 KGV Pictorial issue 10s Dull Purple u.m.  (Small tone spot on back).  
[ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜǊŀƴŎŜΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US3 ϻмнΦул

959 AUSTRALIA 168ca мфотπпф YD±L оŘ ōƭǳŜΣ ǾŜǊȅ ǎƭƛƎƘǘ ǘǊŀŎŜ ƻŦ ǘƻƴƛƴƎ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US2 ϻмрΦнл

960 AUSTRALIA 168b мфотπпф YD±L оŘ ōƭǳŜ 5ƛŜ мŀ π ǊŜǘƻǳŎƘŜǎ ǘƻ ǘ ŀƴŘ ŀΣ ŦƛƴŜ  ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US2 ϻпфΦсл

963 AUSTRALIA 168b мфотπпф оŘ ōƭǳŜΣ 5ƛŜ мŀΣ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ȅŜƭƭƻǿƛǎƘ ƎǳƳΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US ϻнфΦсл

964 AUSTRALIA 176-7 мфотπпф wƻōŜǎ ŎƘŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊ рǎ ŀƴŘ млǎΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻту US ϻнфΦсл

965 AUSTRALIA 168b мфотπпф ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мп оŘ ōƭǳŜΣ 5ƛŜ мŀΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b9Σ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US5 ϻнмΦсл

966 AUSTRALIA 168c мфотπпф YD±L оŘ ŘƛŜ LL ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻср  ϻмфΦнл

970 AUSTRALIA 174 мфотπпф YD±L ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜ мκπ [ȅǊŜōƛǊŘΣ ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мпΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻмнΦлл

971 AUSTRALIA 164-178 мфотπпф YD±L ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мп ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǿƛǘƘ о ŘƛŦŦŜǊŜƴǘ Ȅ оŘ ōƭǳŜΣ 5ƛŜǎ мŀΣ LL ϧ ǘƘƛƴ 
ǇŀǇŜǊΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όмсύ /ŀǘΦ ϻул 

US ϻнпΦул

972 AUSTRALIA 168c мфотπпф YD±L оŘ ŘƛŜ LL ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ŎƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻср  ϻнмΦсл

973 AUSTRALIA 178 мфотπпф wƻōŜǎ ϻмΣ ƻƴ ŎƘŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǊƛƎƘǘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнтΦнл

974 AUSTRALIA 176a 1937-49 Robes 5s on thin paper, SW corner imprint block of 4, light toning, u.m. 
/ŀǘΦ ϻнн 

 ϻуΦлл

975 AUSTRALIA 164-75a мфотπпф ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мп ǎŜǘ ǘƻ мǎпŘ όоύΣ ǘƘŜ оŘ ƛǎ 5ƛŜ мΣ ƭΦƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмул  PH ϻруΦпл

976 AUSTRALIA 168b мфотπпф оŘ ōƭǳŜΣ 5ƛŜ мŀΣ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻрсΦлл

977 AUSTRALIA 168b мфотπпф оŘ ōƭǳŜΣ 5ƛŜ мŀΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǘƻǇΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻсуΦул

978 AUSTRALIA 168a 1937-49 3d blue, Die 1, WHITE WATTLES printing, well centred, light toning, 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

 PH ϻрмΦнл
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979 AUSTRALIA 168b 1937-49 3d blue, Die 1a, centred to NW, barest trace of hinge, fine l.m.m. Cat. 
ϻмсл 

 PH ϻслΦлл

981 AUSTRALIA 168ca 1937-49 3d bright blue on thin paper, centred to SW, gum yellowing, m.m. Cat. 
ϻсл 

 ϻнлΦул

983 AUSTRALIA 177-a 1937-49 Robes 10s, both papers, small abrasion at right of ordinary paper, u.m. 
/ŀǘΦ ϻмлл 

 ϻопΦпл

984 AUSTRALIA 185b 1937-49 perf 15 x 14 2d bright purple, with MEDAL FLAW, wavy line cancel, 
ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмлл 

 ϻнуΦул

985 AUSTRALIA 179-92 1937-49 perf 15 x 14 set to 1s (corner example, part imprint), incl. 6d and 9d 
ǎƘŀŘŜǎΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻнуΦул

987 AUSTRALIA 164-92 мфотπпф wƻōŜǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΣ ƛƴŎƭΦ ŀƭƭ р ǘȅǇŜǎ ƻŦ оŘ ŀƴŘ ŀƭƭ ǇŀǇŜǊǎ ƻŦ ƘƛƎƘ ǾŀƭǳŜǎΣ Ǉƭǳǎ 
ǇŜǊŦ мр Ȅ мп ǎŜǘ ǘƻ мǎΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όофύ /ŀǘΦ ϻоол 

 ϻммрΦнл

988 AUSTRALIA 179b/18
5a

мфотπпф YD±L ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜ Ŏƻƛƭ ǇŀƛǊǎ ѹŘ ƻǊŀƴƎŜΣ мŘ ƳŀǊƻƻƴ ϧ нŘ ǇǳǊǇƭŜΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ 
ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻут 

 ϻнфΦсл

991 AUSTRALIA 177s мфотπпф млκπ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ ƻǇǘ {t9/La9bΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻор  ϻмнΦул

992 AUSTRALIA 168a мфотπпф YD±L оŘ ōƭǳŜ ŘƛŜ м ϥǿƘƛǘŜ ǿŀǘǘƭŜǎϥ ǾŀǊƛŜǘȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻсуΦул

995 AUSTRALIA 164/254 1937-52 A mint selection on Hagner page with many definitives to 1/4, Robes 5/-
, commems include 150th anniversary of NSW & AIF set of 4. Very clean lot(95) 
/ŀǘΦ ϻолт 

 ϻсуΦул

996 AUSTRALIA 179-253 1937-52 KGVI period very fine used almost complete range on Simplex leaves, 
ǿƛǘƘ мфот ŘŜŦƛƴǎ ǇŜǊŦ мр Ȅ мп όǇŜǊŦ моѹ Ȅ мп ǎŜǘ ƴƻǘ ƛƴŎƭǳŘŜŘύΣ ǘƘŜƴ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǘƻ 
мфрн ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ b{² ǘǊƛƻΣ !LC ǉǳŀǊǘŜǘΣ мфпу ǘƻ ϻнΣ ŜǘŎΦ ±ŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ϧ ŦƛƴŜ ƎǊƻǳǇ 
όтпύ /ŀǘΦ ϻмтм 

US ϻпнΦпл

997 AUSTRALIA D114-
D116

1938 KGVI Postage Dues 2d, 3d and 4d values., all m.m. with small h/r.  Lovely 
ŦǊŜǎƘ ƎƻƻŘ ƳƛƴǘΦ όоύ /ŀǘΦ ϻфп 

US6 ϻмпΦпл

998 AUSTRALIA D112 мфоу tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ ѹŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл Φ {ŎŀǊŎŜ 
ƛǘŜƳΦ /ŀǘΦ ϻосл 

US7 ϻрлΦпл

999 AUSTRALIA D112 мфоу tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ ѹŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл Φ bƻǘŜǎ 
ŀǇǇŜƴŘŜŘ ƻŦ Ǉƻǎƛǘƛƻƴŀƭ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎΦ όмнлύ /ŀǘΦ ϻосл 

US7 ϻрлΦпл

1000 AUSTRALIA D112 мфоу tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ ѹŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл Φ bƻǘŜǎ 
ŀǇǇŜƴŘŜŘ ƻŦ Ǉƻǎƛǘƛƻƴŀƭ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎΦ όмнлύ /ŀǘΦ ϻосл 

US7 ϻрлΦпл

1001 AUSTRALIA 168c мфоу YD±L оŘ .ƭǳŜΣ 5ƛŜ LLΣ .ƭƻŎƪ Ȅ пΦ bŜŀǘ ŎΣŘΣǎΣ /ŀǘΦ ϻну  ϻфΦсл

1003 AUSTRALIA 124, 125 
& 146

мфоф мѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ ϥD± IŜŀŘϥ tƻǎǘŀƭ {ǘŀǘƛƻƴŜǊȅ ŎŀǊŘ όIϧD нуύ ǿƛǘƘ ŀŘŘŜŘ 
мфом ѹŘ ƻǊŀƴƎŜ ϧ мŘ ƎǊŜŜƴ ϥD± IŜŀŘϥ ƛǎǎǳŜ ϧ мфон сŘ ōǊƻǿƴ ϥYƻƻƪŀōǳǊǊŀϥ ό{D 
124, 125 & 146) all tied by CREMORNE cds's with airmail label addressed to UK. 
Nice usage. Creased at left.

US4 ϻмсΦлл

1004 AUSTRALIA 167 1939 Underpaid cover franked 1937 2d scarlet 'GV Head' issue (SG 167) tied by 
FITZRO VIC cds TAXED with octagonal 'T 16 ѿ /ϥ ƳŀǊƪƛƴƎΦ !ŘŘǊŜǎǎŜŘ ǘƻ ¦{! ǿƛǘƘ 
additional 'Postage Due 4 Cents' marking and nice strike of large boxed 
'INSUFFICIENTLY PREPAID LETTER, Will you kindly return this envelope to your 
correspondent and advise him that postage on letters to your country is 3d per 
oz: 2d each additional oz., Postal Dept Commonwealth of Australia' P.O. 
instructional marking on reverse.

US ϻнуΦул

1005 AUSTRALIA 199 мфпл !ǳǎǘǊŀƭƛŀƴ LƳǇŜǊƛŀƭ CƻǊŎŜǎ сŘ .ǊƻǿƴπtǳǊǇƭŜ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻол US2 ϻмлΦпл

1006 AUSTRALIA 196-9 мфпл YD±L CƻǊŎŜǎ ǎŜǘΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦόпύ /ŀǘΦ ϻпл US3 ϻммΦнл

1007 AUSTRALIA 196-9 мфпл YD±L CƻǊŎŜǎ ǎŜǘΦƳΦƳΦCŜǿ ǎƳŀƭƭ ǎǘŀƛƴǎ ƻƴ мŘ ƎǳƳόпύ /ŀǘΦ ϻрл US3 ϻмнΦул

1008 AUSTRALIA 196-9 мфпл YD±L CƻǊŎŜǎ ǎŜǘΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόпύ /ŀǘΦ ϻпл US ϻмнΦул

1009 AUSTRALIA 196-9 мфпл CƻǊŎŜǎ ǎŜǘ ŦΦǳΦ ŜȄŎŜǇǘ нŘ ǎƭƻƎŀƴ ŎŀƴŎŜƭ όпύ /ŀǘΦ ϻпл US3 ϻуΦлл

1010 AUSTRALIA 196-9 мфпл !LCΣ ǎƻƳŜ ǎƭƛƎƘǘ ǇŜǊŦ ǘƻƴƛƴƎΣ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻуΦул

1012 AUSTRALIA 164 мфпн мѹŘ ōǊƻǿƴ D±L tƻǎǘŀƭ {ǘŀǘƛƻƴŜǊȅ ŎŀǊŘ όIϧD олύ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ŀŘŘŜŘ мфот ѹŘ 
orange 'Kangaroo' issue (SG 164) tied by SYDNEY cds addressed to JERUSALEM, 
PALESTINE with purple boxed '2 PASSED BY CENSOR 1932' marking.

US ϻнуΦул

1013 AUSTRALIA 205b 1942-50 2d bright purple, vertical coil pair, with coil join at bottom, u.m. Cat. 
ϻфл 

 ϻпоΦнл

1014 AUSTRALIA 205b мфпнπрл YD±L нŘ ōǊǘ ǇǳǊǇƭŜ ƛƴ Ŏƻƛƭ Ƨƻƛƴ ǇŀƛǊΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻфл  ϻнрΦсл
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1018 AUSTRALIA D126 1946-57 Postage due 7d in full very fine u.m. inter panneau sheet of 120 . Scarce 
ƛǘŜƳΦ /ŀǘΦ ϻоол 

US7 ϻрлΦпл

1019 AUSTRALIA D121 1946-57 Postage due 2d in full mint inter panneau sheet of 120 with positional 
varieties noted in pencil in margins. Split perf. and hinged on sheet fold 
ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όмнлύ /ŀǘΦ ϻтнл 

US7 ϻфсΦул

1020 AUSTRALIA D122 1946-57 Postage due 3d in full u.m. inter panneau sheet of 120 with positional 
ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ ƴƻǘŜŘ ƛƴ ǇŜƴŎƛƭ ƛƴ ƳŀǊƎƛƴǎΦ {ŎŀǊŎŜ ƛǘŜƳ όмнлύ /ŀǘΦ ϻтул 

US7 ϻмммΦнл

1021 AUSTRALIA D127 1946-57 Postage due 8d in full u.m. inter panneau sheet of 120 . Mounted on 
ǎŜƭǾŜŘƎŜ ƻƴƭȅΣ ǎǘŀƳǇǎ ǳΦƳΦ όмнлύ /ŀǘΦ ϻрпл 

US7 ϻтсΦул

1024 AUSTRALIA 176a-17 мфпуπпф YD±L ϥwƻōŜǎϥ рκπΣ млκπ ϧ ϻм ƻƴ ǘƘƛƴ ǇŀǇŜǊΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘόоύ /ŀǘΦ ϻммп US ϻорΦнл

1025 AUSTRALIA 228/d мфпуπрс ѹŘ YŀƴƎŀǊƻƻ ƴƻ ǿƳƪΣ Ŏƻƛƭ ǇŀƛǊΣ Ŏƻƛƭ Ƨƻƛƴ ǇŀƛǊΣ ŎƻǊƴŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ мн Ŏƻƛƭ 
stamps & a normal. All very fine mint (17)

 ϻмнΦул

1026 AUSTRALIA 223-381 1948-56 Arms set complete fine used, thereafter issues apparently complete 
both mint (later are unmounted) and used to 1965 Christmas, includes coil pairs 
and blocks, se-tenant pairs, Royal Visit re-entry and Stockman 5s white paper 
(both these u.m.), Navigators u.m. plus 10s white paper used etc. etc.  A fine lot. 
/ŀǘΦ ϻунл 

 ϻнпуΦлл

1027 AUSTRALIA 228b мфпуπрс ѹŘ ƻǊŀƴƎŜΣ ǾŜǊǘƛŎŀƭ ǇŀƛǊΣ ƻƴŜ ǿƛǘƘ ϥǎƪȅ ǊŜǘƻǳŎƘϥΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻсл 

 ϻнфΦсл

1029 AUSTRALIA 224c мфпуπрс ϻм ōƭǳŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ƳŀǊƎƛƴ ŀǘ ǘƻǇ Ƙŀǎ ōŜŜƴ ƘƛƴƎŜŘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ 
ϻпн 

 ϻмсΦул

1032 AUSTRALIA 224bs-ds мфпуπрс !ǊƳǎ млǎ ǘƻ ϻнΣ ƻǾǇǘŘΦ {t9/La9bΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όоύ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻслΦлл

1034 AUSTRALIA 1949-2011 Collection of Aircraft/Space themed issues mint and used on eight 
Prinz stock sheets. Includes SG232 and SG297 u.m. & f.u., SG301, 304, 370-371 
mint samll h/r and f.u., SG379 u.m. & f.u., SG450a - horiz strip of 3 u.m. & f.u., 
SG450-452 top left hand corner marginal block of 9 u.m., SG761-764 - set of 4 
u.m., f.u. on piece and presentation pack, SG770-771 u.m. & f.u, SG903-904 - 
u.m. & f.u. both horiz pairs, SG1194 - u.m. & f.u., SG1338, 1339 & 1341 u.m. & 
f.u., SG1475-78 - set of 4 u.m. & f.u., SG1578-81 - top left corner marginal bock 
set of 4 and two blocks of sets of 4 f.u., SG2872-76 - f.u., SG2991-2994 - set of 4 
f.u., SG3552-55 - set of 4 u.m., SG3552-53 - f.u. and SG3359 - u.m. & f.u.   Lovely 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмлсύ /ŀǘΦ ϻмпс 

US3 ϻотΦсл

1035 AUSTRALIA 224c,224 мфпфπрл YD±L !ǊƳǎ ϻм ϧ ϻнΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻнлΦнр  ϻуΦлл

1036 AUSTRALIA 254/167
0

1952-97 An important stock of fine used Commems & defins for the period. 87 
sides of Hagner type pages with a duplicated range & many complete sets, e.g. 
bŀǾƛƎŀǘƻǊǎ ǾŀƭǳŜǎ ǘƻ ϻмόоύ ϧ ϷнόсύΣ Ƴŀƛƴ ǾƻƭǳƳŜ ƻŦ ǎǘŀƳǇǎ ǘƻ ƭŀǘŜ мфулϥǎΣ ŀƭǎƻ ŀ 
few min sheets. A fabulous lot for an approvals dealer or Ebay seller. All 
identified by previous owner with SG nos by the stamps (this not guaranteed by 
us). Mainly nice cancels, fine to very fine (3-4000). HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻнлтΦнл

1037 AUSTRALIA D131 мфро tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ рǎ ƛƴ Ŧǳƭƭ ƘŀƭŦ ǎƘŜŜǘ ƻŦ сл ŎΦǘΦƻΦ  ϥ !ŘŜƭŀƛŘŜ ϥΦ ¦ƴǳǎǳŀƭΦ /ŀǘΦ ϻмор US7 ϻмфΦнл

1039 AUSTRALIA D129 1953-59 Postage Due 1s in a full inter panneau sheet of 120 cto. used ' 
{ƻǳǘƘǇƻǊǘ vƭŘΦ нт !ǇǊ мфрфϥΦ ¦ƴǳǎǳŀƭ ŘƛǎǇƭŀȅ ƛǘŜƳΦ /ŀǘΦ ϻмул 

US7 ϻнлΦул

1040 AUSTRALIA 264/522 1953-72 A mainly mint collection on 23 old album leaves with much completion 
for the period (excludes high value sterling & decimal Navigators, etc). Also a 
ŦŜǿ !ƴǘŀǊŎǘƛŎ ¢ŜǊǊƛǘƻǊȅ ƛǎǎǳŜǎ ƳƛƴǘΦ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όнупύ /ŀǘΦ ϻнлл 

 ϻрмΦнл

1041 AUSTRALIA 1954 Deep red 'Antarctic Expedition 1954' CINDERELLA label with 'Icebreaker 
Ship' design a fine unmounted mint block of ten comprising the left hand two 
columns of the sheet with sheet margins on three sides.

US ϻмтΦсл

1042 AUSTRALIA 1954 Yellow 'Antarctic Expedition 1954' CINDERELLA label with 'Explorers & 
Map' design a fine unmounted mint block of ten comprising the right hand two 
columns of the sheet with sheet margins on three sides.

US ϻмтΦсл

1043 AUSTRALIA D132 мфруπсл tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ ѹŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл ŎΦǘΦƻΦ  ϥ /ǊŜƳƻǊƴŜ ϥ 
/ŀǘΦ ϻолл 

US7 ϻопΦпл

1044 AUSTRALIA D138 1958-60 Postage due  8d in full inter panneau sheet with  Sep 19 1962 c.t.o 
ŎŀƴŎŜƭ όмнлύ /ŀǘΦ ϻоосл 

US7 ϻнннΦпл

1045 AUSTRALIA D133 мфруπсл tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ мŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл ŎΦǘΦƻΦ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфл US7 ϻмнΦлл

1046 AUSTRALIA D137 мфруπсл tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ сŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл ŎΦǘΦƻΦ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнпл US7 ϻооΦсл

11 January 2019 Page 29 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

1047 AUSTRALIA D134 мфруπсл tƻǎǘŀƎŜ ŘǳŜ оŘ ƛƴ Ŧǳƭƭ ƛƴǘŜǊ ǇŀƴƴŜŀǳ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнл ŎΦǘΦƻΦ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻосл US7 ϻрлΦпл

1048 AUSTRALIA D133 1958-60 Postage due 1d in full inter panneau sheet of 120 c.t.o. used ' Cremorne 
1960' .
tŜǊŦǎ ǎǇƭƛǘ ŀƭƻƴƎ ǎƘŜŜǘ ŦƻƭŘΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻосл 

US7 ϻппΦул

1049 AUSTRALIA D132a мфруπсл tΦ 5ǳŜ ѹŘΣ 5ƛŜ нΣ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪ ƻŦ нл όр Ȅ пύΣ ŘƛŀƎƻƴŀƭ ŎƻǊƴŜǊ ŎǊŜŀǎŜ 
ŀŦŦŜŎǘǎ о ǎǘŀƳǇǎΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US3 ϻуΦлл

1050 AUSTRALIA D132a мфруπсл tΦ 5ǳŜ ѹŘΣ 5ƛŜ нΦ ƎǳǘǘŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ нп όмн Ȅ нύ ǿƛǘƘ ǎƘŜŜǘ ƳŀǊƎƛƴǎ ƻƴ о 
sides (folded down gutter), with varieties on R1/6 and R2/1, fine cto used. Cat. 
ϻол 

US ϻфΦсл

1055 AUSTRALIA SG565Ea1974 Paintings $1 'Flesh omitted'. Super used on piece with other values from 
set.

US6 
PH 

ϻруΦпл

1056 AUSTRALIA PO53-
PO105

1978-1983 POST OFFICE PACKS, Official complete packs from 1978 (June) 
through to 1983 (Nov) Christmas. Missing only 1982 pack PO89, but with extra 
1982 (Aug) Post Offices PO91. All superb as issued. (53 packs)

US4 ϻтлΦпл

1057 AUSTRALIA SG831 
var

1981 Heads Of Commonwealth Government Meeting 24c. Vertical pair, upper 
stamp 'Dark Grey (from globe) Omitted'. A most dramatic and visual error. 
Unlisted by SG. Truly Wonderful.

US6 
PH 

ϻпсуΦлл

1058 AUSTRALIA 1996 Australian Nature Conservation Agency Black Billed Duck mini sheet of 4 x 
$15 superb u.m.

US2 ϻнуΦлл

1059 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1/111+ 1913-30 'Roos & KGV Heads: A duplicated used range on a stock page from 1913 
with 'Roos values to 1/-(8), 2/- brown, 2/- maroon(2) & KGV Heads vals to 
1/4(5),  also a small group of OS perf officials to 2/- brown used . Condition 
Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ ǿƛǘƘ Ƴŀƴȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΣ ŀ ƎǊŜŀǘ ƭƻǘΦόстύ /ŀǘΦ ϻуол 

 ϻмтмΦнл

1060 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1957 Map to 1966 set to $1 both u.m. (a few earlies hinged) and f.u., plus a few 
later incl. 1972 Cook and 1973 defins u.m.  Also Christmas Island 1958 set mint. 
όстύ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻопΦпл

1062 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

8/10 1970 Cover franked with 1966 1c, 2c & 4c (SG 8/10) tied by A.N.A.R.E. 
MACQUARIE IS cds dated 25 NOV 1970. Addressed to UK.

US ϻмлΦпл

1063 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

11 1971 Commercial looking cover franked with 1966 5c (SG 11) tied by fine CASEY 
A.N.A.R.E. AUST. ANTARCTIC TERR cds dated 10 FEB 1971. Addressed to UK with 
unusual blue 9d TAX marking later struck out by British Foreign branch killer 
cancel. Scarce.

US ϻорΦнл

1064 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1978 Card franked with two PENGUIN cinderella labels the first inscribed 50c 
ANTARCTIC AIRMAIL tied by ANTARCTICA FLIGHT 4 DEC 1978 
CORRESPONDENCE PRIVEE cds in black and the second green label without 
value tied by red ANTARCTIC FLIGHT 1978 QANTAS ADELAIDE S.A. 4 DECEMBER 
1978 cachet. Unaddressed. Unusual.

US4 ϻмсΦлл

1065 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1988-2007 Collection of Bird issues all superb u.m. SG79-83 - Environment, 
Conservation and Technology horiz se-tenant block of 15, SG130-131 - Penguins, 
{Dмтсπмтф π 9ƴŘŀƴƎŜǊŜŘ {ǇŜŎƛŜǎΣ wƻȅŀƭ tŜƴƎǳƛƴǎΦ  όпύ /ŀǘΦ ϻос 

US2 ϻмнΦул

1066 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1992-6... 1992 Wildlife and 1996 Paintings issues duplicated in large CTO blocks. 
/ŀǘΦ ϻрол 

US4 ϻруΦпл

1069 AUSTRALIA - BCOF J1 мфпсπт ƻǾǇǘŘΦ ѹŘΣ ŦƻǳǊ ŜȄŀƳǇƭŜǎΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻос  ϻмнΦлл

1070 AUSTRALIA - BCOF J1-7a мфпсπт ƻǾǇǘŘΦ {Ŝǘ ǘƻ рǎΣ ƭƛƎƘǘ ǘƻƴƛƴƎ ƻƴ сŘ ŀƴŘ мǎΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όтύ /ŀǘΦ ϻмфл  PH ϻтсΦул

1072 AUSTRALIA - BCOF J2a мфпсπт мŘ ǿƛǘƘ ōƭǳŜπōƭŀŎƪ ƻǾǇǘŘΦΣ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻонΦул

1074 AUSTRALIA - OFFICIALSO130 мфонπоо нŘ DƻƭŘŜƴ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ǇŀƛǊΦ /ŀǘΦ ϻпу US ϻмпΦпл

1075 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D1-7 1902 Converted NSW plates, a study collection on pages, mint and used incl. 
Specimen overprints (4) to 8d, 1d compound perf 11 (3) used, 2d mint, 3d mint, 
4d mint, 4d upright watermark (4) used, 6d mint, various plate flaws incl. BW 
listed, unlocted positions etc. (49 stamps)

US7 ϻмоуΦпл

1079 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D85 1913-23 1s scarlet and pale yellow green, perf 14, vertical block of eighteen (2 x 
9), showing CA monogram, break in value tablet frame (BW 102n) etc, few 
vertical perfs split, otherwise fine unmounted mint.

US8 ϻсуΦлл

1080 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D91-98 1922-30 a mint and used study collection written up on pages, incl. shades, 
cancels, plate flaws incl. positions identified, note 1d corner block of 48 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ мѹŘ ǊƛƎƘǘ ǇŀƴŜ ƻŦ сл ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ нŘ ǇŀƴŜ ƻŦ сл 
unmounted mint, 3d mint (9), 3d largely complete left and right gutter panes 
rows 1-8 of 90 stamps unmounted mint, 4d mint (3) and used (10), 6d mint (3) 
and used (4) etc. A very good lot for the specialist. (490 stamps)

US7 ϻнттΦсл
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1086 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112-
118

1938 a mint and used study collection written up on pages, incl. shades, cancels, 
ǇƭŀǘŜ Ŧƭŀǿǎ ƛƴŎƭΦ Ǉƻǎƛǘƛƻƴǎ ƛŘŜƴǘƛŦƛŜŘΣ ƴƻǘŜ ѹŘ ƎǳǘǘŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ сл ǿƛǘƘ !ǎƘ ƛƳǇǊƛƴǘ 
unmounted mint, 3d  mint (3), 6d mint (3), 1s mint (3) etc. (240+ stamps)

US7 ϻмммΦнл

1087 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D117 мфоу сŘ ŎŀǊƳƛƴŜ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴΣ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻмфн US5 
PH 

ϻофΦнл

1089 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D132-41 мфруπсл bƻ ǿƳƪ му ǎŜǘǎόмулύΣ ǘƘŜ ѹŘ ƛǎ 5ƛŜ LLΣ мŘΣпŘΣрŘ ŀǊŜ 5ƛŜ LΣ ƛƴ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ му 
or 15 as per the sheet format, the 10d and 2s are in blocks of 15 and strips of 
ǘƘǊŜŜΣ мǎ ƛƴ ǘǿƻ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ƴƛƴŜΣ ŀƭƭ ŦǊŜǎƘ ŀƴŘ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻфпл 

 ϻнтоΦсл

1091 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1850-1910 Mint and used collection on Imperial leaves(approx 300) with many 
better items, condition a little mixed, but many fine stamps to be extricated, a 
useful lot of these complicated issues

 ϻпнуΦлл

1092 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1853 QV 8d imperf proof/colour trial in blue on white wove paper. Clear 
margins, a couple of thin spots, attractive & scarce

 PH ϻпоΦнл

1095 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

241b 1885-86 Postage ovpt in blue 10s mauve and claret perf 12 fresh m.m., very fine 
/ŀǘΦ ϻолл 

US PH ϻмнуΦлл

1098 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

D9a муфмπфт tƻǎǘŀƎŜ 5ǳŜπмлǎ ƎǊŜŜƴ ǇŜǊŦ мн Ȅ мл ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнрсΦул

1099 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

муфмπфт tΦ 5ǳŜ ѹŘ ŀƴŘ мŘ όоΣ ǇŜǊŦǎ млΣ мм ŀƴŘ мнύ ŀƴŘ нŘ ǇŜǊŦ млΣ ƘκǊΣ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ 
ϻмтл 

US4 ϻнуΦлл

1101 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

312 1899 Chalky paper 1s purple-brown, block of 4, centred to NW, small gum thin 
ƻƴ ƻƴŜΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл 

US2 ϻнлΦул

1102 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

231 1901 3d rose on cream postal stationery registered envelope (H&G C12a with 
sawtooth seams) used with added 1882 5d dull green QV issue (SG 231) tied by 
oval 'R' registration marking with second strike on front with REGISTERED 
SYDNEY cds. Addressed to HUNGARY with arrival cds on reverse.

US ϻпфΦсл

1104 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

¢I¦w{5!¸ L{[!b5 мфор ŜƴǾŜƭƻǇŜ ǘƻ {ŀƴŘƎŀǘŜΣ vƭŘΣ ōŜŀǊƛƴƎ ѹŘ ƻǊŀƴƎŜ ŀƴŘ 
{ǘǳǊǘ мѹŘ ǘƛŜŘ ¢ƘǳǊǎŘŀȅ LǎƭŀƴŘ ŎŘǎϥǎΤ ŀ ŦǳǊǘƘŜǊ ŜƴǾŜƭƻǇŜ ŀŘŘǊŜǎǎŜŘ ƭƻŎŀƭƭȅ 
bearing 2d Head tied by cds, each with filing creases clear of stamps. (2 covers)

US4 ϻнуΦлл

1105 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

1860-1911 Mint and used collection on Imperial leaves(approx 250) including 
many better items, many shades and duplicates, some loose, noted 1882 2/6d 
ǘƻ ϻм ƘŀƴŘǎǘŀƳǇŜŘ {ǇŜŎƛƳŜƴ

 ϻпнуΦлл

1107 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

161a муунπфр tŜǊŦ мн ϻм ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ǿƛǘƘ ǊŜπŜƴǘǊȅ ǎƘƻǿƛƴƎ ŘƻǳōƭŜ ōƻǘǘƻƳ ŦǊŀƳŜ ƭƛƴŜ 
ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻурл 

 PH ϻпнуΦлл

1108 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

152/65 муунπфр нǎΣ нǎсŘΣ рǎΣ млǎ ŀƴŘ ϻмΣ ǎƻƳŜ ǳƴǳǎǳŀƭ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦǎΣ Ƴƻǎǘƭȅ ŦƛǎŎŀƭ 
cancels, used.

 ϻнлΦул

1112 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

2,3 1855 Large Star 2d rose carmine, 6d deep blue fine used, just four margins, cut 
ŎƭƻǎŜ ƛƴ ǇƭŀŎŜǎΣ ǿƛǘƘ wŀȅōŀǳŘƛόмфунύ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜ /ŀǘΦ ϻнрр 

 ϻсуΦул

1113 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

3 мурр [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ сŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻтсΦул

1114 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

2 1855 Large Star 2d rose carmine horiz strip of four with good to very large 
ƳŀǊƎƛƴǎ ŀƭƭ ǊƻǳƴŘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ .ƻƭŀŦŦƛόмфтоύ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜ /ŀǘΦ ϻопл 

 PH ϻмууΦлл

1115 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

3 мурр [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ сŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻтсΦул

1116 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1855-1912 Mint and used collection on Imperial leaves(approx 250), many 
better items, some shades and duplicates, some loose

 ϻнффΦнл

1117 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1856-1912 Mint and used collection in a loose leaf album(320) including 1856-
58 imperf 2d red used(2), 1858-59 rouletted 1s orange used, 1860-69 rouletted 
set to 2s used inc 1s brown block of four, 1868-79 set to 2s used inc some better 
shades, 1902-11 Postage values to 2/6d mint, Officials, also WESTERN 
AUSTRALIA collection 1865-1912(306) mainly used Swans with many shades, a 
good lot in mainly fine condition

 ϻспмΦсл

1119 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

5 мурсπру [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ мŘ ŘŜŜǇ ȅŜƭƭƻǿ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ŦƻǳǊ ǎƳŀƭƭ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻмтмΦнл

1120 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

6 мурсπру [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ мŘ ȅŜƭƭƻǿ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ŦƻǳǊ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻсрл  PH ϻнрсΦул

1121 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

10 мурсπру [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ сŘ ǎƭŀǘŜ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻнлл  PH ϻурΦсл
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1122 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

7,8,9 1856-58 Large Star 2d orange,2d blood red,2d red fine used, good margins Cat. 
ϻмул 

 ϻтсΦул

1124 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

7,8,9 1856-58 Large Star 2d orange,2d blood red,2d red fine used, good margins Cat. 
ϻмул 

 ϻтсΦул

1125 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

3 1858 Large Star 6d deep blue fine used, four margins but tiny nick at top right 
ŎƻǊƴŜǊ /ŀǘΦ ϻмтл 

 PH ϻрмΦнл

1126 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

3 муру [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ сŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ǳǎŜŘΣ Ŏǳǘ ŎƭƻǎŜκǘƻǳŎƘŜŘ ƻƴ ŀƭƭ ǎƛŘŜǎ /ŀǘΦ ϻмтл  ϻмсΦул

1129 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

28 муслπсф [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ ǊƻǳƭŜǘǘŜŘ сŘ ǾƛƻƭŜǘ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ǘƻƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻптр  PH ϻмрпΦпл

1130 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

51 мустπтл wƻǳƭŜǘǘŜŘ мŘ ōǊƛƎƘǘ ƎǊŜŜƴ ƳƛƴǘΣ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻпнр  PH ϻмлнΦпл

1131 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

48a мусу [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ ǇŜǊŦ ммѹπмнѹ сŘ ƛƴŘƛƎƻ ǳǎŜŘΣ ǇƻǎǘƳŀǊƪ ŘŀǘŜŘ W¸ мф сфΣ ǘƘƛƴƴŜŘ 
/ŀǘΦ ϻрлл 

 PH ϻурΦсл

1132 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

68 мусуπтф [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ ǇŜǊŦ ммѹπмнѹ оŘ ƻƴ пŘ ŘŜŜǇ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻмул 

 PH ϻурΦсл

1134 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

195bb муусπфс нκсŘ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻрсΦлл

1142 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

241 муфф DΦtΦhΦ !ŘŜƭŀƛŘŜ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ƛƳǇŜǊŦ tƭŀǘŜ tǊƻƻŦ ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƻŦ ŀŘƧƻƛƴƛƴƎ ǎǘŀƳǇ 
fine unmounted mint

US4 ϻнлΦул

1147 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

276,276aмфлнπлп tŜǊŦ ммѹπмнѹ нκсŘ ǇŀƭŜ ǾƛƻƭŜǘΣ нκсŘ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмнн  ϻслΦлл

1152 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

292a мфлпπмм tŜǊŦ мнѹ ϻм ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнрл  PH ϻмнуΦлл

1153 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

304 мфлсπмн tŜǊŦ мн нκсŘ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтр  ϻопΦпл

1154 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

305 мфлсπмн tŜǊŦ мнѹ рǎ ōǊƛƎƘǘ ǊƻǎŜ ƳƛƴǘΣ ǘƛƴȅ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻслΦлл

1155 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

1853-1911 Mint and used collection on Imperial leaves(approx 200) with a good 
range of imperfs, 1892-99 set to 10s mint, 1899-1900 Pictorial set mint, some 
shades and duplicates, some loose

 ϻпнуΦлл

1156 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

18 1855 Large Star 4d blue fresh mint, large part original gum, cut close at sides, 
Ƨǳǎǘ ǘƻǳŎƘŜŘ ŀǘ ŦƻƻǘΣ ǇŀǊǘ ƻŦ ŀŘƧƻƛƴƛƴƎ ǎǘŀƳǇ ŀǘ ǘƻǇΣ ǊŀǊŜ ǎǘŀƳǇ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻррлл 

US PH ϻфпоΦнл

1157 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

44 1860-67 QV 6d Dull Slate-Grey imperf (double line wmk 6) 4 margins, top margin 
Ƙŀǎ ŀ ǾŜǊȅ ǎƳŀƭƭ ǇƛŜŎŜ ǘƻǊƴ ƻǳǘ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻул 

US3 ϻнлΦул

1164 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

322 муусπфс мǎсŘ ǎǘŀƳǇ Řǳǘȅ ƘŜŀǾȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул US3 ϻорΦнл

1167 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1892 1d rose on grey and 1d rose on pale grey Postal Stationery lettercards 
(H&G A3a & A5) both fine unused.

US4 ϻфΦсл

1168 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

353,354 муфт /ƘŀǊƛǘȅ ǎŜǘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ нѹŘ Ƙŀǎ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻмрл  ϻрмΦнл

1169 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

353-4 муфт WǳōƛƭŜŜ ǇŀƛǊ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US3 ϻпоΦнл

1170 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

354 муфт WǳōƛƭŜŜ /ƘŀǊƛǘȅ нѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ {ǇŜŎƛƳŜƴ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳƛƴǘUS4 ϻомΦнл

1172 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

399 мфлмπмл tŜǊŦ мнѹ ϻм ŎŀǊƳƛƴŜ ǊƻǎŜ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмнуΦлл

1175 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

19 1857-59 Swan 6d grey black used, small to good margins, small unprinted 
ǇƻǊǘƛƻƴ ŀǘ ǘƻǇ ǊƛƎƘǘ /ŀǘΦ ϻррл 

 PH ϻмтмΦнл

1184 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

117-119 1902-11 Swan issue vals 1d to 4d, very fresh brightly coloured l.m.m. (3) Cat. 
ϻфп 

US3 ϻолΦпл

1189 AUSTRIA Early to modern accumulation(many 100s) with a collection of early issues on 
leaves selected for postmark interest including Poland and Ukraine, then stock 
book with strength in post-war issues, Feldpost and various covers including 
1950 Plebiscite set on Regd cover to Switzerland, an interesting lot. HEAVY LOT - 
OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻннпΦлл
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1192 AUSTRIA 1850-1970 EXTENSIVE COLLECTION in printed KA-BE album. Starts with 1850-4 
Imperfs ranges to 9 Kr x 2. News[a[er stamps inc. 1851 (6 Kr) Yellow Unused-no 
gum, 1858-9 N'paper (1 Kr 05) Blue, & (1 Kr 05) Purple Unused. Continues 
onwards with most issues well represented, inc. 1867 vals. to 25 Kr, 50 Kr, 1890-
6 to 2 Gld., 1900-2 to 4 Kr, Varnish Bar issues, 1908 Pictorials to 5 Kr, 1916 to 4 
Kr, and many other better items. Later period issues are on hingeless pages with 
high degree of completeness, often u.m. as well as Fine Used. Then issues for 
Lombardy & Venetia, German Occ., etc. Very high Cat. but some of the earlies 
may be reprints and counted as such. Excellent condition throughout, mint or 
F.U. (Many 100's). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US5 ϻоруΦпл

1193 AUSTRIA 1850-2007 a fairly extensive mainly used collection displayed in three albums, 
incl. 1850-54 imperf Arms (18) incl. 1k (2) and 2k (2), 1858-59 incl. 1k and 2k 
both types, 3k, 1863 perf. 14 set, 1867 to 50k, 1874-80 to 50k, 1883-90 issue 
sorted by perf types, 1890-99 issue sorted by perfs, 1908 Anniversary set, 1910 
Birthday 1k to 10k mint, 1918 Air set, 1925-30 Air set mint, 1931 Rotary set 
mint, 1932 Painters set mint, 1933 WIPA 50g mint, 1933 Catholic Congress set,  
1934-36 set, 1935 Air set, 1936 Ski set mint, 1936 Dollfus 10s.  fine mint, various 
WW2 German stamps used in, 1945 Hitler overprinted set to 3m mint (2m and 
3m signed), 1950-53 Air set, good range of later, plus Newspaper stamps, incl. 
1853 2k, 1890 25k, Postage Due, Telegraph 1873 with various perfs to 2f mint, 
plus Specimen overprints; Military Post issues to 10k etc, a good lot in mainly 
good to fine condition.  (approx 3300 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS 
PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻмнллΦлл

1194 AUSTRIA 3/J77 1850-54 Arms 3k (2), 6k (6) and 9k (7), mostly very fine, specialised Types noted, 
cancellation interest, 1851-56 Newspaper (0.6k) Type 1 very fresh 3 margins, 
мутт WƻǳǊƴŀƭ мƪ όнύ ŀƴŘ нƪ όнύΣ муул bŜǿǎǇŀǇŜǊ ѹƪ όмпΣ ƛƴŎƭΦ ōƭƻŎƪ ƻŦ пύ ŀƴŘ 
1890 Journal 1k (2) and 2k (2), plus Lombardy & Venetia 1854 15c, interesting 
lot, used.

 ϻспΦлл

1195 AUSTRIA 3/10 1850-54 3kr(3), 6kr(3) & 9kr(3), all four margined & used with nice postmarks. 
/ŀǘ ǾŀƭǳŜ ŀǎ ŎƘŜŀǇŜǎǘ ǘȅǇŜǎΦ ! ǾŜǊȅ ƴƛŎŜ ƎǊƻǳǇΦόфύ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻнмΦсл

1196 AUSTRIA 6a мурп мƪ ȅŜƭƭƻǿ ǘȅǇŜ LLLΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ŦƻǳǊ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΦ /ŀǘΦ ϻмул  PH ϻсуΦул

1197 AUSTRIA 33 муслсм нƪ ȅŜƭƭƻǿ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊ /ŀǘΦ ϻпо  ϻмнΦлл

1198 AUSTRIA 41/49 мусоπсп !ǊƳǎ ǇŜǊŦ мп рƪǊΣ млƪǊ ϧ мрƪǊΤ ǇŜǊŦ фѹ нƪǊ ǘƻ мрƪǊΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όуύ 
/ŀǘΦ ϻмут 

 ϻрмΦнл

1199 AUSTRIA 72b мууоπфл рƪ ŎŀǊƳƛƴŜ ǇŜǊŦ фѹ ƳƛƴǘΣ ƻƴŜ ƻǊ ǘǿƻ ƴƛōōƭŜŘ ǇŜǊŦǎ ōǳǘ ŦƛƴŜ ŦƻǊ ǘƘƛǎ /ŀǘΦ 
ϻмфл 

 PH ϻрмΦнл

1200 AUSTRIA 238 мфмл улǘƘ .ƛǊǘƘŘŀȅ р YǊΦ ƳΦƳΦ¢ƛƴȅ ǇŜǊŦΦŘŜŦŜŎǘ ŀǘ ǊƛƎƘǘΦ /ŀǘΦ ϻмфл  ϻпуΦлл

1201 AUSTRIA 223-239 1910 80th Birthday set f.u. but 1k is mint, 2k to 10k high values (SG 237-9) are 
high quality reprints expertised ' nachdruck'. These look genuine from the face, 
млƪ ŎŜƴǘǊŜŘ ƭŜŦǘΦ [ƻǿŜǊ ǾŀƭǳŜǎ ǘƻ мƪ Ŏŀǘ ϻнопΣ ǎŜǘ Ŏŀǘ ϻмплл ŀǎ ƻǊƛƎƛƴŀƭǎΦ /ŀǘΦ 
ϻмплл 

US4 ϻсмΦсл

1202 AUSTRIA 1915-2008 Collection of Aircraft themed issues mint and used on 5 Prinz stock 
cards.  Includes SG246 - mint small h/r and good used., SG1017-1023 - set of 7 
(50g to 4s u.m., 3s is a block of 4 and 5s & 10s mint small h/r).,  SG1521-23 set of 
3 mint small h/r & f.u., SG1940 - u.m. & f.u., SG1958, 2029, 2187, 2199 & 2210 
u.m. & f.u., SG2421 - mint small h/r & f.u. block of 4., SG2543 - unused no gum 
and f.u., SG2559, 2585, 2590 & 2697 u.m. & f.u., SG2717 - u.m. & f.u., SG2765 - 
ǳΦƳΦΣ {Dнуно π ǳΦƳΦ ϧ ŦΦǳΦ ŀƴŘ {Dнфмо ǳΦƳΦ ϧ ŦΦǳΦ  {ǳǇŜǊ ŦǊŜǎƘ ƭƻǘΦ όсмύ /ŀǘΦ ϻнму 

US3 ϻслΦлл

1204 AUSTRIA 361a мфмфπнм тѹƪ ŎƭŀǊŜǘ ƳƛƴǘΣ ǇŜǊŦ ммѹΣ  ōŀǊŜǎǘ ƘƛƴƎŜ ǘǊŀŎŜΣ ŎŜƴǘŜǊŜŘ ƭŜŦǘΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ 
ϧ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмул 

 PH ϻслΦлл

1207 AUSTRIA 568-88 мфнрπт 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦΦǳΦ όнмύ /ŀǘΦ ϻор US2 ϻуΦул

1208 AUSTRIA 646-59 1929-31 Definitives Views values to 2s missing 10g x2 and 24g ( 11  values ) m.m. 
/ŀǘΦ ϻмум 

US4 ϻонΦул

1210 AUSTRIA 777 мфор !ƛǊ ƛǎǎǳŜ млǎ .ƭǳŜ ƭΦƳΦƳΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻфл US3 ϻнсΦпл

1211 AUSTRIA 1945-1984 A Lighthouse album in Green containing a large mixed collection of 
approx 970 mint and used issues including mini sheets and postage dues.    
Condition in the main very good some toning noted.   HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻнмнΦлл

1215 AUSTRIA 1126 мфпуπрн /ƻǎǘǳƳŜǎ мǎ ŎƭŀǊŜǘΣ ŀŘƘŜǊŜƴŎŜ ƻƴ ƎǳƳΣ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻмсл US5 ϻмнΦлл

1216 AUSTRIA 1126/44 мфпуπрн /ƻǎǘǳƳŜǎ мǎ ŎƭŀǊŜǘ ŀƴŘ млǎΣ ŜŀŎƘ ǿƛǘƘ ƘƛƴƎŜ ǘƘƛƴΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр US5 ϻмрΦнл
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1217 AUSTRIA 1124/40 мфпуπрн /ƻǎǘǳƳŜǎ флƎ ŀƴŘ оǎрлΣ ƭƛƎƘǘ ǿǊƛƴƪƭŜǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмор US5 ϻмтΦсл

1218 AUSTRIA 1144 мфпуπрн млǎ ƎǊŜȅΣ ±ƛŜƴƴŀ /ƻǎǘǳƳŜΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмрΦнл

1219 AUSTRIA 1126 мфпуπрн /ƻǎǘǳƳŜǎ мǎ ǊŜŘ ǳΦƳΦΣ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻмол US3 ϻмуΦпл

1220 AUSTRIA 1126 мфпуπрн /ƻǎǘǳƳŜǎ мǎ ǊŜŘ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦΣ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻмол US3 ϻнлΦул

1221 AUSTRIA 1948-55 Selection of better used sets on small stockcard, with UPU , Salzburg 
ŀƴŘ Ƴŀƴȅ ƻǘƘŜǊǎ  ŦΦǳΦ όнуύ /ŀǘΦ ϻмтп 

US2 ϻопΦпл

1223 AUSTRIA 1162-5 мфпф /ƘƛƭŘ ²ŜƭŦŀǊŜ ǎŜǘΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻммл US4 ϻноΦнл

1228 AUSTRIA 1212-4 мфрл олǘƘ /ŀǊƛƴǘƘƛŀƴ tƭŜōƛǎŎƛǘŜ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻмул US4 PH ϻплΦлл

1231 AUSTRIA 1212-4 мфрл /ŀǊƛƴǘƘƛŀƴ tƭŜōƛǎŎƛǘŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ όоύ /ŀǘΦ ϻмфр US4 PH ϻосΦул

1232 AUSTRIA 1216 мфрл !ƛǊƳŀƛƭ мǎ .ƛǊŘ ό{ǿŀƭƭƻǿǎύΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻол  ϻмнΦлл

1233 AUSTRIA 1212-14 мфрл tƭŜōƛǎŎƛǘŜ !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊȅΣ Ǌǳō ŀǘ ǘƻǇ ƻŦ мǎтлΣ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΦ όоύ /ŀǘΦ ϻмул US5 ϻммΦнл

1234 AUSTRIA 1222,24, мфрлπмΦΦΦ мфрл {ǘŀƳǇ 5ŀȅΣ мфрм мǎ wŜƴƴŜǊΣ мǎ {ŎƘƳƛŘǘΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦόоύ /ŀǘΦ ϻнмΦфр US2 ϻсΦпл

1235 AUSTRIA 1211,22, мфрлπмΦΦΦ мфрл aŀŘŜǊǎǇŜǊƎŜǊΣ {ǘŀƳǇ 5ŀȅΣ мфрм [ŀƴƴŜǊΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦόоύ /ŀǘΦ ϻнуΦнр US2 ϻуΦул

1237 AUSTRIA 1215-12 мфрлπо !Lwa!L[{Φ .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǘƻ млǎƘΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻрнфΦр  PH ϻнллΦлл

1239 AUSTRIA 1225-28 мфрм wŜŎƻƴǎǘǊǳŎǘƛƻƴ CǳƴŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻмлл US4 ϻнлΦул

1244 AUSTRIA 1958-99 Collection of u.m. 1958 to 1999, almost complete and well presented 
on leaves in a large ring binder. Face value alone is in excess of 5200 AS. Cat 
ǾŀƭǳŜ Ƴǳǎǘ ōŜ ǿŜƭƭ ƻǾŜǊ ϻмсллΦ I9!±¸ [h¢ π !55L¢Lhb![ {ILttLbD /h{¢{ a!¸ 
!tt[¸ Chw h±9w{9!{ .L559w{ /ŀǘΦ ϻмслл 

US4 ϻнопΦпл

1245 AUSTRIA 1970-80 A large mint range on 4 stock pages with no apparent duplication, all 
ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όŎнрл ϧ о Ƴƛƴ ǎƘŜŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻнлл 

 ϻпоΦнл

1246 AUSTRIA 1688a-1 мфто ±ƛŜǿǎ мнǎ ǘƻ рлǎ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦόрύ /ŀǘΦ ϻпм  ϻмсΦлл

1247 AUSTRIA мфтоπуо aƛƴǘ ǎŜǘ ƻŦ ну ±ƛŜǿǎ π ŦǊƻƳ нлƎ ǘƻ рлǎΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмлн  ϻнрΦсл

1248 AUSTRIA 1988-2005 Collection of Commemoratives, all in complete sheet. Inc.1988 
Export (sheet x 8), 1996 Charter set of 10, 2001 Stamp Day (x 4), 2003 Bridge (x 
10), 2004 Herzl (x 9), 50th Army ( x10), 2005 Rotary ( x 10), Museum ( x 8). All 
ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦόу ǎƘŜŜǘƭŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻнро 

US2 ϻтуΦпл

1249 AUSTRIA 1990-1998 Collection of 'Stamp Day' Commems ,all in complete sheets of 
уΦ{DΦнннтΣ нполΣ нптсΣ нрммΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόп ǎƘŜŜǘǎ Ȅ уύ /ŀǘΦ ϻмллΦу 

US2 ϻомΦнл

1250 AUSTRIA 1997-2000 WIPA Collection - with SG 2478, 2521, 2543 and MS 2551 u.m. Also a 
ƳƻŘŜǊƴ ǊŜǇƭƛŎŀ ŎƻǇȅ ƻŦ ǘƘŜ мфоо ²Lt! Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ /ŀǘ ϻмло Ǉƭǳǎ ǊŜǇƭƛŎŀΦ /ŀǘΦ 
ϻмло 

US4 ϻнлΦул

1251 AUSTRIA MS2551 нллл ²Lt! {ƻǳǾŜƴƛǊ ǎƘŜŜǘΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US2 ϻмфΦнл

1252 AUSTRIA MS2564 нллл ²Lt! млǎ Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср US4 ϻмнΦул

1253 AUSTRIA 2765 нллр {ǘŀƳǇ Řŀȅ нллр ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǎƘŜŜǘƭŜǘ ƻŦ р Ȅ нсрŎ Ҍ молŎ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻул US3 ϻнлΦул

1254 AUSTRIA 2006-2008 Fauna, 1st.2nd.3rd.4th.5th.Series pairs, all in complete sheetlets of 5 
pairs each. Superb u.m.on special yellow retail dispay cards.SG 2839-40,2861-
нΣнфммπнΣнфнпπрΣнфопπрΦό р ǎƘŜŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻмом 

US2 ϻплΦул

1256 BAHAMAS 150ab мŘ ǇŀƭŜ ǎƭŀǘŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻос US2 ϻмнΦул

1257 BAHAMAS 150ab мŘ ǇŀƭŜ ǎƭŀǘŜΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻос US2 ϻмнΦул

1258 BAHAMAS 150ab мŘ ǇŀƭŜ ǎƭŀǘŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻос US2 ϻмнΦул

1259 BAHAMAS YD±L рκπ ƭƛƭŀŎ ϧ ōƭǳŜΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ȅŜƭƭƻǿƛƴƎΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмтл US PH ϻпнΦпл

1260 BAHAMAS 1938-52 154ab 3d bright ultramarine, right plate 1 pane of sixty, unmounted mint. (60) 
/ŀǘΦ ϻртл 

US2 ϻмтрΦнл

1262 BAHAMAS 1861-1935 Mint and used collection on Imperial leaves(150) inc a good range of 
Chalon Heads comprising 1d mint or unused(9), used(5), 4d unused and used(2), 
6d unused and used(2), 1884-90 set to 5s mint, 1902-10 set to 5s mint, 1912-19 
set to 5s(2) mint, 1911-19 Staircase set mint, 1921-29 Staircase set mint, 1921 
Script set to 5s mint, 1930 Tercent set mint, 1935 Silver Jubilee set mint, mainly 
fine

US ϻоттΦсл
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1266 BAHAMAS 1862-1937 Mint and used collection on leaves(254) including a good selection of 
Chalon Heads inc several better items, 1884-90 set to 5s mint, 1901-03 Staircase 
set mint, 1902-10 CA set to 1s mint and used, 1906-11 MCA set mint and used, 
1911-19 Staircase set ex 3d black and brown mint, 1920 Peace set mint and 
used, 1921-29 Staircase set mint, 1921-37 Script set to 5s mint, 1930 Centenary 
set mint and used, 1935 Silver Jubilee set mint and used, condition a little mixed 
on early issues, later mainly fine

US2 ϻосрΦсл

1267 BAHAMAS 39a/318 1863-1968 A mint & mainly fine used collection on leaves with QV vals incl 1/- x 
2 mint & 2 x 1/- used, KGV 1912 vals to  1/- u, 1921 vals to 1/- u, later KGV 
incl.1931 2/-(2) & 3/-(2) shades used, KGVI Coronation m, u & FDC, QEII 
ƛƴŎƭΦмфрп ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŦ ǳǎŜŘΣ ƻŘŘ Ƴƛƴǘ Ǿŀƭǎ ϧ ǎƻƳŜ ǳǎŜŘ ǎƘŀŘŜǎΣ ƭŀǘŜǊ v9LL 
ƛƴŎƭǳŘŜǎ мфсп ǎŜƭŦπƎƻǾǘ ǎŜǘ ǘƻ ϻм όŜȄ сŘύ ǳǎŜŘΣ мфср ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǳǎŜŘΣ ŘŜŎƛƳŀƭ ƻǇǘ 
ǎŜǘ ǘƻ Ϸо ƻƴ ϻм ǳǎŜŘΣ мфст ǎŜǘ ǘƻ Ϸо Ƴƛƴǘ ŜǘŎΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻслл 

US ϻмлтΦнл

1268 BAHAMAS 1863-1980's a highly useful mint and used light to moderately duplicated 
collection in a large stockbook, note a range of Chalon issues to 4d (3) and 6d 
used, 1884-90 to 6d mint (2), 1901-03 to 2s (2) and 3s mint, 1906-11 set mint, 
мфмнπмф ϻм {t9/La9b ƻǇǘ ƳƛƴǘΣ мфму ²ŀǊ ¢ŀȄ мǎ ǳǎŜŘΣ мфнл tŜŀŎŜ ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ 
1931-46 2s and 3s shades mint and used, 1938-52 good range of shades to 1s 
mint (5), 5s thick paper mint (2, usual streaky gum), 1938 4d to 8d mint, 1942 
/ƻƭǳƳōǳǎ ǘƻ рǎ ŀƴŘ ϻм όоύ ƳƛƴǘΣ мфпу ²ŜŘŘƛƴƎ ƳƛƴǘΣ ŀƴŘ ŀ ǎǇŀǊǎŜ ǊŀƴƎŜ ƻŦ v9н 
issues. (approx 700 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE 
FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻотсΦлл

1271 BAHAMAS 27 мусоπтт // ǇŜǊŦ мнѹ пŘ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘΣ Ŧƭŀǘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻплл US2 PH ϻтфΦнл

1273 BAHAMAS 20w мусоπтт // ǇŜǊŦ мнѹ мŘ ōǊƻǿƴ ƭŀƪŜ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǘŎƘȅ ƎǳƳ /ŀǘΦ 
ϻмфл 

US7 ϻмфΦнл

1274 BAHAMAS 31 мусоπтт // ǇŜǊŦ мнѹ сŘ ŘŜŜǇ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǊƻǳƎƘ ǇŜǊŦǎ /ŀǘΦ ϻмсл US ϻпрΦсл

1275 BAHAMAS 39ba/44
a

1863-80 1s green on thick paper, 1882-98 1s green (toned) and 1s blue-green 
όнύΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмор 

US4 ϻмфΦнл

1276 BAHAMAS 39 мусоπул // ǇŜǊŦ мп мǎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻплл US PH ϻмосΦлл

1277 BAHAMAS 20/53 1863-90 A small QV range with CC wmk 1d x 3 shades - one mint(vermilion - 
small fault) - 1/- green vfu; CA wmk 1/- fiscal used, 1884-90 1d, 4d & 6d mint, 
мŘόоύΣ нѹŘόоύ ϧ пŘ ŦΦǳΦ ¦ǎŜŦǳƭ ƭƻǘΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻнсл 

US3 ϻнфΦсл

1278 BAHAMAS 40-3 муун ǇŜǊŦ мн мŘ ŀƴŘ пŘΣ ǇŜǊŦ мп мŘ ŀƴŘ пŘΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмтф US3 PH ϻнфΦсл

1279 BAHAMAS 48/145 муупπмфор ! ǎƳŀƭƭ ƎǊƻǳǇ ǿƛǘƘ v± ѹŘ ϧ мŘ ǳǎŜŘ Σ ǎǘŀƛǊŎŀǎŜ ǾŀƭǳŜǎ όтύ ƛƴŎƭΦ ²ŀǊ 
¢ŀȄ ƻǇǘǎ ƳƛƴǘΣ  tŜŀŎŜ ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ нκπ DǊŜŀǘ ǎŜŀƭ ƳƛƴǘΦΣ ŜǘŎΦ /ƭŜŀƴ ƭƻǘόнпύ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻнмΦсл

1281 BAHAMAS 47-57 муупπфл v± ²ƳƪΦ /Ǌƻǿƴ /! ǎŜǘΣ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ǿƛǘƘ ǎƘŀŘŜǎ Φ ϻм ǾŀƭǳŜ ƛǎ ŦƛƴŜ ŀƴŘ 
ŦǊŜǎƘ ōǳǘ ŎŜƴǘǊŜŘ ǊƛƎƘǘΦ όуύ /ŀǘΦ ϻпфл 

 PH ϻнплΦлл

1282 BAHAMAS 47-57 муупπфл v± ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǿƛǘƘ ŀŘŘƛǘƛƻƴŀƭ ǎƘŀŘŜǎ όмлύ /ŀǘΦ ϻотл  PH ϻмулΦлл

1283 BAHAMAS 49-54 муупπфл мŘΣ нѹŘ όŀƭƭ о ǎƘŀŘŜǎΣ ǘƻƴƛƴƎ ƻƴ ōƻǘƘ ōƭǳŜ ǎƘŀŘŜǎύΣ пŘ ŀƴŘ сŘΣ ƳΦƳΦ όсύ 
/ŀǘΦ ϻмтн 

US4 ϻнрΦсл

1285 BAHAMAS 61y мфлм vǳŜŜƴǎ {ǘŀƛǊŎŀǎŜ оκπ ǿƳƪΦ LƴǾŜǊǘŜŘ ŀƴŘ ǊŜǾŜǊǎŜŘΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  ϻтнΦлл

1286 BAHAMAS 58-61 мфлм vǳŜŜƴǎ {ǘŀƛǊŎŀǎŜ ǎŜǘ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻфл  ϻпуΦлл

1287 BAHAMAS 61y 1901-03 3s black and green, watermark inverted and reversed, unused without 
ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл 

US2 ϻнмΦсл

1288 BAHAMAS 58-61 мфлмπло {ǘŀƛǊŎŀǎŜ // {ǇŜŎƛƳŜƴ ǎŜǘόпύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US2 ϻслΦлл

1289 BAHAMAS 58-61 1901-03 CC Staircase set(4) fresh m.m., the 1d and 2s have light gum creasing 
/ŀǘΦ ϻфл 

US ϻнфΦсл

1290 BAHAMAS 58-61 мфлмπо Y9±LL {ǘŀƛǊŎŀǎŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмсл  ϻтсΦлл

1291 BAHAMAS 58-60 мфлмπо Y9±LL ²ƳƪΦ//Σ {ǘŀƛǊŎŀǎŜǎ мŘΣрŘΣнκπΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻроΦр US ϻмтΦсл

1292 BAHAMAS 58/287 1901-66 A mainly mint selection on Hagner sheet with various 'Queen's 
staircase' values to 1/-(m) & a  3/- used. KEVII 4d, 6d & 1/- m, 6d used; 1920 
Peace sets(2) m, various mint War Tax opts to 1/-(4), some duplication; KGVI 
vals to 2/-, 3/-& 5/-mint, QEII 1954 x 13 vals to 10/- m, later used vals to $3 on 
ϻм ǳǎŜŘΦ ±ŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όтнύ /ŀǘΦ ϻслл 

US4 ϻфнΦул

1294 BAHAMAS 68 1902-10 KEVII 1s Brownish-Grey & Carmine good used. (PMK slightly heavy). 
/ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмсΦлл

1296 BAHAMAS 69 мфлнπмл a/! рǎ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭǳŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфр US2 PH ϻосΦул

11 January 2019 Page 35 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

1297 BAHAMAS 68 1902-10 KEVII 1/- brown-grey & carmine, cds used, some paper adheres to back, 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻрр 

US2 ϻмнΦул

1298 BAHAMAS 62-70 мфлнπт Y9±LL ǳǎŜŘ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ŀƴŘ ŜȄǘǊŀ пŘ ŀƴŘ мκπ ǎƘŀŘŜǎ όфύ /ŀǘΦ ϻсул  PH ϻонлΦлл

1299 BAHAMAS 62-70 мфлнπт Y9±LL ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǿƛǘƘ пŘ ǎƘŀŘŜΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻплп  PH ϻнллΦлл

1301 BAHAMAS 68 1903-7 KEVII 1/- Brownish grey and carmine block of 4 looks u.m. but small gum 
ōƭŜƳƛǎƘ ƻǊ ǇƻǎǎƛōƭŜ ƘƛƴƎŜ ƳŀǊƪ ƻƴ пǘƘ ǎǘŀƳǇΦ /ŀǘΦ ϻуу 

 ϻппΦлл

1303 BAHAMAS 71-4 мфлс Y9±LL ǎŜǘ ƻŦ п ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнуΦлл

1304 BAHAMAS 71-4 мфлс Y9±LL ǎŜǘ ƻŦ п ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻонΦлл

1305 BAHAMAS 71s мфлсπмм Y9±LL ѹŘ ǎǇŜŎƛƳŜƴ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

1306 BAHAMAS 73-4 мфлсπмм нѹŘ ŀƴŘ сŘΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻтп US3 ϻмоΦсл

1307 BAHAMAS 80 мфммπмф a/! {ǘŀƛǊŎŀǎŜ оǎ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрр US2 ϻнлΦлл

1308 BAHAMAS 75a,80 1911-19 Queen's Staircase 1d & 3/-, very fine cds used, also 1921 script wmk 1d 
ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻсн 

US ϻмтΦсл

1309 BAHAMAS 76/169 1911-42 A small mint or unmounted range on an old stock page with 1911-19 3d 
(both colours), Red X 1d, War Tax opts (14), KGV defins & Peace to 1/-, 
Tercentenary 1d & 3d, KGV 8d, then KGVI with various Landfall opts in u.m. 
ōƭƻŎƪǎ ƻŦ п ƻǊ ǇŀƛǊǎ ǘƻ сŘόōƭƪ ƻŦ пύΣ ŜǘŎΦ bƛŎŜ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘόтпύ /ŀǘΦ ϻнол 

US ϻрсΦул

1311 BAHAMAS 75-80 мфммπф YD± {ǘŀƛǊŎŀǎŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻммл  ϻрнΦлл

1312 BAHAMAS 82w мфмнπмф мŘ ŎŀǊƳƛƴŜΣ ǿŀǘŜǊǘƳŀǊƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмпл US2 PH ϻроΦсл

1313 BAHAMAS мфмнπмф ѹŘΣ нѹŘΣ пŘ όōƻǘƘύ ŀƴŘ мǎΣ ŦǊŜǎƘΣ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмлр US3 ϻннΦпл

1314 BAHAMAS 89 мфмнπмф a/! ϻм Řǳƭƭ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнлл US PH ϻфлΦпл

1315 BAHAMAS 88 мфмнπмф YD± рκπ /! ǿŀǘŜǊƳŀǊƪΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтл US ϻнмΦсл

1316 BAHAMAS 89 мфмнπмф a/! ϻм Řǳƭƭ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ƳΦƳΦΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ōǊƻǿƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻнлл US2 PH ϻссΦпл

1317 BAHAMAS 88 мфмнπмф a/! рǎ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻнсΦпл

1318 BAHAMAS 81/145 1912-34 KGV mint range with 1912 x 6 vals to 1/-, 1920 Peace to 3d, 1921 set to 
рκπ ϧ мфоп уŘΦ CƛƴŜ ƭƻǘ όнмύ /ŀǘΦ ϻммм 

US3 ϻнсΦпл

1319 BAHAMAS 88,88a мфмнπф YD± ƳǳƭǘƛǇƭŜ ŎǊƻǿƴ /! рǎ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ {D уу ŀƴŘ ууŀ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфт US4 ϻноΦнл

1320 BAHAMAS 81-9 мфмнπф YD± aǳƭǘΦ /Ǌƻǿƴ /! ǎŜǘ ǿƛǘƘ ŀŘŘƛǘƛƻƴŀƭ ǎƘŀŘŜǎ ŦΦǳΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻпфн  PH ϻнплΦлл

1321 BAHAMAS 81-9 мфмнπф YD± aǳƭǘΦ /Ǌƻǿƴ /! ǎŜǘ ǿƛǘƘ ŜȄǘǊŀ рκπ ǎƘŀŘŜ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻнул  PH ϻмслΦлл

1322 BAHAMAS 96 мфмс ²ŀǊ ¢ŀȄ ѹŘ ƎǊŜŜƴ Ƴƛƴǘ ǇŀƴŜ ƻŦ сл ŦǊƻƳ ǘƘŜ ǊƛƎƘǘ ƻŦ ǘƘŜ ǎƘŜŜǘ ǿƛǘƘ tƭŀǘŜ 
ƴǳƳōŜǊ нΣ ǎƻƳŜ ŎǊŜŀǎƛƴƎ ŀƴŘ ŀ ŦŜǿ ǿƛǘƘ ƭƛƎƘǘ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻмлр 

US3 ϻмсΦул

1323 BAHAMAS 1917 Nice MINT range of 'WAR TAX' opts inc SG 90/1, 93, 96/103 & 105 
ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ {D фт ƳŀǊƎƛƴ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻрт 

US ϻмуΦпл

1324 BAHAMAS 91-5 мфму YD± ²ŀǊ ¢ŀȄ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻслΦлл

1325 BAHAMAS 91-5 мфму YD± ²ŀǊ ¢ŀȄ hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƎΦǳΦ ǘƻ ŦΦǳΦ όмκπ ŎŀƴŎŜƭ ŀ ōƛǘ ƘŜŀǾȅύΦ /ŀǘΦ ϻнлл  ϻулΦлл

1326 BAHAMAS 95 1918 War Tax 1s grey black and carmine tied to NASSAU local Registered cover, 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻпул 

US2 
PH 

ϻмурΦсл

1328 BAHAMAS 103-104 1919 KGV definitives ovpt 'War Tax' 1d Carmine and 1s Grey-Black & Carmine 
Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊ Ȅ нΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻну 

US ϻфΦсл

1329 BAHAMAS 102-5 мфмф YD± ²ŀǊ ¢ŀȄ ǎŜǘ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻнт  ϻмнΦлл

1331 BAHAMAS 106-10 мфнл YD± tŜŀŎŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όрύ /ŀǘΦ ϻнн  ϻмнΦлл

1333 BAHAMAS 106-10, мфнл tŜŀŎŜ ǎŜǘ ŀƴŘ мфор CƭŀƳƛƴƎƻΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ƭΦƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻом US2 ϻуΦлл

1334 BAHAMAS 106-10 мфнл tŜŀŎŜ ǎŜǘ ƻǾǇǘŘ {ǇŜŎƛƳŜƴόрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ƳƛȄŜŘ ŎŜƴǘǊƛƴƎ /ŀǘΦ ϻмтл US2 ϻрсΦлл

1335 BAHAMAS 116 1921 1d carmine in a bottom right marginal plate(2) block of 12, very fine u.m. ϻмсΦул

1336 BAHAMAS 120 1921 3d purple on pale yellow in a top marginal plate(2) block of 6, very fine 
Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻоф 

 ϻнмΦсл

1337 BAHAMAS 111-4 мфнмπн YD± {ǘŀƛǊŎŀǎŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻтр  ϻплΦлл

1338 BAHAMAS 114 мфнмπнф {ǘŀƛǊŎŀǎŜ {ŎǊƛǇǘ оǎ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻнсΦпл

1339 BAHAMAS 111-3 мфнмπо {ǘŀƛǊŎŀǎŜ ǘǊƛƻΣ мŘ ƛǎ ŦΦǳΦ рŘ ŀƴŘ нǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнфΦр US3 ϻуΦлл
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1340 BAHAMAS 115-25 мфнмπот YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ŦΦǳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻпнр  PH ϻнллΦлл

1341 BAHAMAS 115-25 мфнмπот YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ  tƭǳǎ оŘ ǎƘŀŘŜ όмнύ /ŀǘΦ ϻнпм  PH ϻмнуΦлл

1342 BAHAMAS 115a мфнмπот YD± ѹŘ ǿƛǘƘ ƭƻƴƎ 9 ǾŀǊƛŜǘȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻпуΦлл

1343 BAHAMAS 124 мфнмπот YD± рκπ ǎŎǊƛǇǘ ǿƳƪ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻср US ϻнмΦсл

1344 BAHAMAS 125 мфнмπот {ŎǊƛǇǘ ϻм ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻмул US PH ϻтрΦнл

1345 BAHAMAS 124 мфнмπот {ŎǊƛǇǘ рǎ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭǳŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻср US2 ϻноΦнл

1346 BAHAMAS 124 мфнмπот YD± {ŎǊƛǇǘ ǿƳƪ рκπΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭƛƎƘǘƭȅ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻср US ϻмсΦлл

1347 BAHAMAS 111-4 мфнмπф YD± {ǘŀƛǊŎŀǎŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмол  ϻспΦлл

1349 BAHAMAS 126-30 мфол ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ƻŦ /ƻƭƻƴȅ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмрл  ϻулΦлл

1350 BAHAMAS 126-30 мфол ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ƻŦ /ƻƭƻƴȅ ǎŜǘ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻонΦлл

1354 BAHAMAS 126-30 мфол ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘόрύ ƳΦƳΦΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻтл US4 ϻмсΦлл

1355 BAHAMAS 132 1931-46 Pictorial 3s Slate Purple and Myrtle Green mint med h/r. (o/c SE)  
[ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ /ŀǘΦ ϻоу 

US ϻммΦнл

1360 BAHAMAS 141-4 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻннΦпл

1362 BAHAMAS 141-4 1935 Silver Jubilee set on Air Mail cover to Denver, Colorado, fine US2 ϻнсΦпл

1363 BAHAMAS 146/99 1937 Coronation (u.m.) to 1949 UPU commems complete, the Coronation 
όƳŀǊƎƛƴŀƭύ ŀƴŘ ±ƛŎǘƻǊȅ ƛƴ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΣ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦκƳΦƳΦ όнсύ /ŀǘΦ ϻро 

US2 ϻмсΦлл

1364 BAHAMAS 146/199 1937-49 KGVI collection on 2 album pages, mainly mint & incl. 1938 set to 1/-
(m), Landfall set to 5/-(m), Victory m & u, RSW pair & UPU mint, etc. Very fine 
ƭƻǘ όпфύ /ŀǘΦ ϻнлр 

 ϻслΦлл

1365 BAHAMAS 149/199 мфотπпф ! ǎƳŀƭƭ ǳǎŜŘ ǊŀƴƎŜ ƻƴ о ŀƭōǳƳ ƭŜŀǾŜǎΣ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴΣмфоу ǎŜǘόŜȄ ѹŘ 
brown - purple) to 5/-(2 shades), 1938 pictorial trion, Victory, RSW & UPU, all 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όолύ /ŀǘΦ ϻммт 

US ϻорΦнл

1366 BAHAMAS 1937-52 Mint and used collection on leaves(164) including 1938-52 set to 5s(6), 
ϻм Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǎŜǘ ǘƻ рǎόтύΣ ϻмόнύ ǳǎŜŘΣ мфпн /ƻƭǳƳōǳǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмόнύ ƳƛƴǘΣ ŀƴŘ ǎŜǘ ǘƻ 
рǎόнύΣ ϻм ǳǎŜŘΣ мфпу 9ƭŜǳǘƘŜǊŀ ǎŜǘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘΣ w{² ǎŜǘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘΣ 
mainly fine with several better shades

US2 ϻннрΦсл

1367 BAHAMAS 152a 1938 2d pale slate, block of four with one showing short 'T', fine mint. Cat. 
ϻмллт 

US2 
PH 

ϻоппΦлл

1368 BAHAMAS 152a мфоу нŘ ǇŀƭŜ ǎƭŀǘŜΣ ǎƘƻǿƛƴƎ ǎƘƻǊǘ ϥ¢ϥΣ ƭƛƎƘǘ ǇŀǊǘ ƳŀŎƘƛƴŜ ŎŀƴŎŜƭΦ /ŀǘΦ ϻотр US2 PH ϻмллΦлл

1369 BAHAMAS 158-160 1938 Pictorial 4d, 6d and 8d, complete sheets of sixty, the 6d and 8d showing 
plate number 2, unmounted mint, the 9d with lightly toned gum. (180 stamps) 
/ŀǘΦ ϻмлнл 

US2 ϻомоΦсл

1370 BAHAMAS 160 1938 Pictorial 8d, complete sheet of sixty, unmounted mint, lightly toned gum. 
όсл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻфсл 

US2 ϻнумΦсл

1371 BAHAMAS 159 1938 Pictorial 6d, complete sheet of sixty, unmounted mint, lightly toned gum. 
όсл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻтр 

US2 ϻнмΦсл

1372 BAHAMAS 154cS 1938 10d yellow orange GVI issue with 'SPECIMEN' perfin. US ϻтΦнл

1373 BAHAMAS 157 мфоу YD±L ϻм DǊŜŜƴ ŀƴŘ .ƭŀŎƪΣ ǘƘƛŎƪ ǇŀǇŜǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл  ϻмллΦлл

1374 BAHAMAS 158-60 1938 pictorials 4d (10), 6d (10) and 8d (6), each includes a block of 4, identified 
by shade/printing, fine u.m./m.m.

US2 ϻотΦсл

1375 BAHAMAS 156 1938 (19 Apr) KGVI, 5/- Lilac & Blue (Thick paper) l.m.m. Brownish gum, as usual 
ǿƛǘƘ ǘƘƛǎ ŀǊƭȅ ǇǊƛƴǘƛƴƎΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

US PH ϻпсΦпл

1376 BAHAMAS 158/193 мфоуπпу YD±L Ƴƛƴǘ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ ƻƴ ǎǘƻŎƪ ǇŀƎŜ ŦǊƻƳ мфоу ǘǊƛƻΣ мфпл оŘ ƻƴ нѹŘΣ 
мфоу ŘŜŦƛƴǎ ǘƻ рκπΣ мфпн [ŀƴŘŦŀƭƭ ǎŜǘ ƻŦ мп ϧ мфпу ǘƻ ϻм όŜȄ рκπύΦ ! ƭƻǾŦŜƭȅ ŦǊŜǎƘ 
Ƴƛƴǘ ƭƻǘ όпфύ /ŀǘΦ ϻнто 

US3 ϻслΦлл

1377 BAHAMAS 158/192 1938-48 A small mint range with 1938 pictorials set of 3, Landfall 8d & 
ǘŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ оκπ Ǉƭǳǎ млκπΦ ±ŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όмуύ /ŀǘΦ ϻсу 

US4 ϻмнΦлл

1379 BAHAMAS 149e мфоуπрн ѹŘ ōǊƻǿƴπǇǳǊǇƭŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ 
ϻсл 

US2 ϻмфΦнл

1380 BAHAMAS 149-155 мфоуπрн YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ мǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмрύ /ŀǘΦ ϻуп 

 ϻомΦнл

1381 BAHAMAS 153a мфоуπрн нѹŘ ǾƛƻƭŜǘΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻтр US2 ϻнмΦсл
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1382 BAHAMAS 152b 1938-52 2d scarlet, complete plate 1 right pane of sixty, showing retouched 
ǎƘƻǊǘ ϥ¢ϥΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻсл 

US2 ϻнмΦсл

1383 BAHAMAS 152bc 1938-52 2d dull rose red, complete plate 1 right pane of sixty, showing 
ǊŜǘƻǳŎƘŜŘ ǎƘƻǊǘ ϥ¢ϥΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻпул 

US2 ϻмрсΦлл

1384 BAHAMAS 154c 1938-52 10d yellow-orange, right plate 1 pane of sixty, unmounted mint, two 
ǎǘŀƳǇǎ ǿƛǘƘ ƳƛǎǎƛƴƎ ǎŜƭǾŜŘƎŜΦ όслύ /ŀǘΦ ϻмрл 

US2 ϻотΦсл

1385 BAHAMAS 149c мфоуπрн ѹŘ ōƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ 
ϻннр 

US2 ϻсуΦул

1386 BAHAMAS 149e мфоуπрн ѹŘ ōǊƻǿƴπǇǳǊǇƭŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ 
ϻсл 

US2 ϻмфΦнл

1387 BAHAMAS 150a 1938-52 1d olive-grey, right plate 1 pane of sixty, unmounted mint. (60) Cat. 
ϻнмл 

US2 ϻснΦпл

1388 BAHAMAS 151 мфоуπрн мѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ 
ϻфл 

US2 ϻнуΦлл

1389 BAHAMAS 151 мфоуπрн мѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ 
ϻфл 

US2 ϻнуΦлл

1390 BAHAMAS 149 мфоуπрн ѹŘ ƎǊŜŜƴΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻмфр US2 ϻснΦпл

1391 BAHAMAS 152bc 1938-52 2d dull rose red, left plate 1 pane of sixty, unmounted mint. (60) Cat. 
ϻпрл 

US2 ϻмплΦул

1392 BAHAMAS 154b мфоуπрн оŘ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмср US2 ϻпфΦсл

1393 BAHAMAS 154a мфоуπрн оŘ ōƭǳŜΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻмрл US2 ϻптΦнл

1394 BAHAMAS 154ab 1938-52 3d bright ultramarine, left plate 1 pane of sixty, unmounted mint. (60) 
/ŀǘΦ ϻртл 

US2 ϻмтрΦнл

1395 BAHAMAS 1554ab 1938-52 3d bright ultramarine, left plate 1 pane of sixty, unmounted mint. (60) 
/ŀǘΦ ϻртл 

US2 ϻмтрΦнл

1396 BAHAMAS 154b мфоуπрн оŘ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻмср US2 ϻпфΦсл

1397 BAHAMAS 154a мфоуπрн оŘ ōƭǳŜΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмрл US2 ϻптΦнл

1399 BAHAMAS 149-156 мфоуπрн YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ рǎ ǳǎŜŘΣ όLƴŎ рǎ Ȅ н ŘƛŦŦŜǊŜƴǘ π {Dмрсō ǎƛƴƎƭŜ 
and SG156e bottom right hand corner marginal pair with plate no.1).  (SG152c - 
2d Green three p/p's at top, SG154 - 3d Violet p/p both top and right hand side 
also diag gum crease, SG154a - 3d Blue p/p at top, SG154c - 10d - p/p both top 
ŀƴŘ ƭŜŦǘ ƘŀƴŘ ǎƛŘŜ ŀƴŘ {DмрсŜ π рǎ ǘǿƻ ǇκǇϥǎ ƻƴ ƭŜŦǘύΦ  όмтύ /ŀǘΦ ϻуф 

US4 ϻмсΦул

1400 BAHAMAS 153s & 
154cs

мфоуπрн YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ {Dмро π нѹŘ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ŀƴŘ {DмрпŎ π млŘ ¸Ŝƭƻǿπ
hǊŀƴƎŜ ōƻǘƘ ϥt9wC {t9/La9b{ϥ ǳΦƳΦ  όнѹŘ Ƙŀǎ ǘǿƻ ǇκǇ ƻƴ ƭŜŦǘύΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ 
appearance. (2)

US4 ϻноΦнл

1401 BAHAMAS 152b 1938-52 2d scarlet, right plate 1 pane of sixty, showing retouched short 'T'at 
wоκсΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻсл 

US2 ϻмфΦнл

1402 BAHAMAS 151 мфоуπрн мѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻнуΦлл

1403 BAHAMAS 149da мфоуπрн ѹŘ ƳȅǊǘƭŜ ƎǊŜŜƴΣ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥΣ ǎƘŜŜǘ ƳŀǊƎƛƴ ŀǘ ǊƛƎƘǘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǿƛǘƘ 
wƻȅŀƭ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜΣ ǳƴǇǊƛŎŜŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻпнр 

US2 
PH 

ϻмрсΦлл

1404 BAHAMAS 149a мфоуπрн ѹŘ ƎǊŜŜƴΣ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥΣ ƴŜŀǘ ƳŀŎƘƛƴŜ ŎŀƴŎŜƭΦ /ŀǘΦ ϻннр US2 PH ϻснΦпл

1405 BAHAMAS 149a мфоуπрн ѹŘ ƎǊŜŜƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǎƘƻǿƛƴƎ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥ ŀǘ Ǉƻǎƛǘƛƻƴ 
фκсΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻоус 

US2 ϻмнрΦсл

1406 BAHAMAS 149ca мфоуπрн ѹŘ ōƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǎƘƻǿƛƴƎ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥ ŀǘ 
Ǉƻǎƛǘƛƻƴ фκсΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻппс 

US2 ϻмрсΦлл

1407 BAHAMAS 149ec мфоуπрн ѹŘ ōǊƻǿƴπǇǳǊǇƭŜΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǎƘƻǿƛƴƎ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥ ŀǘ 
Ǉƻǎƛǘƛƻƴ фκсΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻноф 

US2 ϻфоΦсл

1408 BAHAMAS 154c 1938-52 10d yellow-orange, right plate 1 pane of sixty, unmounted mint. Cat. 
ϻмрл 

US2 ϻптΦнл

1409 BAHAMAS 149 мфоуπрн ѹŘ ƎǊŜŜƴΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻнмл US2 ϻснΦпл

1410 BAHAMAS 149c мфоуπрн ѹŘ ōƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻннр US2 ϻсуΦул

1411 BAHAMAS 152b 1938-52 2d scarlet, complete plate 1 left pane of sixty, unmounted mint. Cat. 
ϻсл 

US2 ϻмфΦнл

11 January 2019 Page 38 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

1413 BAHAMAS 152b 1938-52 2d scarlet, complete plate 1 left pane of sixty with sheet number, 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻсл 

US2 ϻмфΦнл

1414 BAHAMAS 151a мфоуπрн мѹŘ ǇŀƭŜ ǊŜŘ ōǊƻǿƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ 
ϻссл 

US2 ϻнлтΦнл

1415 BAHAMAS 152c мфоуπрн нŘ ƎǊŜŜƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмор US2 ϻппΦлл

1417 BAHAMAS 154 мфоуπрн оŘ ǾƛƻƭŜǘΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻфсл US2 ϻоллΦул

1418 BAHAMAS 154 1938-52 3d violet, right plate 1 pane of sixty, top two rows separated, 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻфсл 

US2 ϻнрлΦпл

1419 BAHAMAS 154a мфоуπрн оŘ ōƭǳŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмрл US2 ϻптΦнл

1420 BAHAMAS 154ab 1938-52 3d bright ultramarine, right plate 1 pane of sixty, unmounted mint. Cat. 
ϻслл 

US2 ϻмууΦлл

1421 BAHAMAS 154b мфоуπрн оŘ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмср US2 ϻпфΦсл

1422 BAHAMAS 149ca мфоуπрн ѹŘ ōƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴΣ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥΣ ƛƴ ŀ ǾŜǊǘƛŎŀƭ ǇŀƛǊ ǿƛǘƘ ƴƻǊƳŀƭΣ ŦƛƴŜ ŎŘǎ 
ǳǎŜŘΣ ǿƛǘƘ wƻȅŀƭ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜΣ ǳƴǇǊƛŎŜŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻпрл 

US2 
PH 

ϻмууΦлл

1423 BAHAMAS 150a мфоуπрн мŘ ƻƭƛǾŜπƎǊŜȅΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻнмл US2 ϻснΦпл

1424 BAHAMAS 154ab 1938-52 3d bright ultramarine, left plate 1 pane of sixty, unmounted mint. Cat. 
ϻслл 

US2 ϻмууΦлл

1425 BAHAMAS 149-157 мфоуπрн YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ŦΦǳΦ Ǉƭǳǎ Ƴŀƴȅ ǎƘŀŘŜǎ ǘƻ рκπ όп ŘƛŦŦŜǊŜƴǘύ 
ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ {D мрс ŀƴŘ мрсŎΦ όмтҌммύ /ŀǘΦ ϻоос 

 ϻмппΦлл

1427 BAHAMAS 149ec мфоуπрн YD±L ѹŘ ǿƛǘƘ ŜȄǘŜƴŘŜŘ 9 ǾŀǊƛŜǘȅ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул  ϻфсΦлл

1428 BAHAMAS 149a мфоуπрн YD±L ѹŘ DǊŜŜƴ ǿƛǘƘ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ 9Σ ŦΦǳΦ ōǳǘ ŎŜƴǘǊŜŘ ǊƛƎƘǘΦ /ŀǘΦ ϻннр  ϻулΦлл

1429 BAHAMAS 158-175 мфоуπрн YD±L ǎŜǘ ƳƛȄŜŘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘΦ ϻм ǾŀƭǳŜ ƛǎ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмст US3 PH ϻоуΦпл

1430 BAHAMAS 149a мфоуπрн YD±L ѹŘ DǊŜŜƴ ǿƛǘƘ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ 9Σ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻннр  ϻмлпΦлл

1432 BAHAMAS 149-60 мфоуπрн YD±L ǎŜǘ ǘƻ ϻм ƳΦƳΦ όнлύ /ŀǘΦ ϻмст US2 ϻппΦлл

1433 BAHAMAS 149-54c 1938-52 set to 10d on leave, specialised coll. Arranged by shade and printing 
(more detail than Murray Payne catalogue), many additional blocks of 4 (all 
shades), included some minor varieties with 2d green later state of SHORT 'T' 
ŎƭǳōπŦƻƻǘ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦκƳΦƳΦ  /ŀǘΦ !ƭƳƻǎǘ ϻслл ŦƻǊ ōŀǎƛŎ ǎǘŀƳǇǎΦ όмопύ

US2 ϻнллΦул

1434 BAHAMAS 157 мфоуπрн ŎƘŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊ ϻм ŘŜŜǇ ƎǊŜȅπƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪΣ ǳǎǳŀƭ ǘƻƴŜŘ ƎǳƳΣ ƭΦƳΦƳΦ 
/ŀǘΦ ϻнрл 

US2 
PH 

ϻснΦпл

1437 BAHAMAS 155c 1938-52 ordinary paper 1s grey-black and bright crimson, block of 4, lightly 
ƘƛƴƎŜŘ ƻƴ ǘƻǇ ǘǿƻ ǾŀƭǳŜǎ ƻƴƭȅΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦκƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул 

US2 ϻнуΦлл

1440 BAHAMAS 156 1938-52 chalky paper 5s lilac and blue on thick paper, patch of disturbed gum, 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

US2 ϻомΦнл

1441 BAHAMAS 156 мфоуπрн ŎƘŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊ рǎ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭǳŜΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтл US2 PH ϻпфΦсл

1442 BAHAMAS 157a мфоуπрн ƻǊŘƛƴŀǊȅ ǇŀǇŜǊ ϻм ōƭǳŜπƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪΣ {9 ŎƻǊƴŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ пΣ ƻƴŜ 
(R10/6) with damaged 'UN', lower two stamps are unmounted, very fresh, fine 
ǳΦƳΦκƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнпл 

US2 
PH 

ϻумΦсл

1443 BAHAMAS 155a 1938-52 1s brownish grey and scarlet (THIN STRIATED PAPER), fresh, very fine 
ƳƛƴǘΦ  w!w9Φ /ŀǘΦ ϻмллл 

US2 
PH 

ϻотсΦлл

1444 BAHAMAS 156/e 1938-52 5s, eight separate shades/printings identified between 19.4.38 (First 
Day cds) and Feb 1953, two are vertical pairs incl. 1946 dull mauve, v.f.u.  Cat. 
!ǇǇǊƻȄΦ ϻпллΦ όмлύ

US2 ϻмотΦсл

1445 BAHAMAS 157 мфоуπрн ϻм ŘŜŜǇ ƎǊŜȅ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ ǿƛǘƘ ǳƴǳǎǳŀƭƭȅ ŦǊŜǎƘ ƎǳƳ /ŀǘΦ 
ϻнрл 

US2 
PH 

ϻроΦсл

1447 BAHAMAS 149/157
a

мфоуπрн YD±L ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǿƛǘƘ ŜȄǘǊŀ мѹŘ ϧ рκπ ǎƘŀŘŜǎΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ 
όмфύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US ϻпнΦпл

1450 BAHAMAS 161 мфпл оŘ ƻƴ нѹŘ ōƭǳŜΣ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǇƭŀǘŜ м ƭŜŦǘ ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ 
ϻфл 

US2 ϻнуΦлл

1451 BAHAMAS 161 мфпл оŘ ƻƴ нѹŘ ōƭǳŜΣ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǇƭŀǘŜ м ǊƛƎƘǘ ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ 
ϻфл 

US2 ϻнуΦлл

1452 BAHAMAS 161 мфпл оŘ ƻƴ нѹŘ ōƭǳŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻнуΦлл

1453 BAHAMAS 161 мфпл оŘ ƻƴ нѹŘ ōƭǳŜΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻнуΦлл
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1454 BAHAMAS 161 мфпм wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ŎƻǾŜǊ ŦǊŀƴƪŜŘ ǿƛǘƘ ǇŀƛǊ мфпл оŘ ƻƴ нѹŘ ōƭǳŜ D±L ƛǎǎǳŜ ό{D мсмύ 
tied by NASSAU cds with blue & white NASSAU registration label alongside. 
Addressed to USA with transit and arrival marks on reverse.

US ϻнмΦсл

1456 BAHAMAS 172b 1942 Columbus 2s brownish black and steel-blue, sheet of sixty, split into three 
blocks of twenty, unmounted mint, some gum toning, scarce shade. (60) Cat. 
ϻнрнл 

US2 ϻпсфΦсл

1457 BAHAMAS 173b 1942 3s brownish black and green, stop after Columbus, fine mint, with Royal 
ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜΦ /ŀǘΦ ϻнрлл 

US2 
PH 

ϻтуоΦнл

1458 BAHAMAS 171 1942 Columbus 1s. Brownish grey and scarlet on thin striated paper, complete 
ƭŜŦǘ ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻтнл 

US2 ϻннрΦсл

1459 BAHAMAS 171a 1942 Columbus 1s. Black and carmine, complete right pane of sixty, unmounted 
ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻтнл 

US2 ϻннрΦсл

1460 BAHAMAS 171c 1942 Columbus 1s. Grey black and bright crimson, rare complete left pane of 
sixty with R2/6 showing broken 'OF' and 'US', unmounted mint, some toned 
ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻмтмс 

US2 ϻотсΦлл

1461 BAHAMAS 168-170 1942 Columbus Pictorial 4d, 6d and 8d, in complete sheets of sixty, unmounted 
ƳƛƴǘΦ όмул ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻнру 

US2 ϻумΦсл

1462 BAHAMAS 170a 1942 Columbus 8d ultramarine and scarlet, left marginal horizontal pair, the 
second stamp (row 5/2) showing the very rare variety 'COIUMBUS', mint with 
ǘƻƴŜŘ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻмоллл 

US2 
PH 

ϻнрлсΦпл

1463 BAHAMAS 163 1942 Columbus 1d pale slate, complete right pane of sixty, showing many with 
grossly misplaced 'ONE PENNY' downwards into frame line, the first two of the 
last row showing a bounce print of the value above, unmounted mint. (60)

US2 ϻснΦпл

1464 BAHAMAS 175 мфпн /ƻƭǳƳōǳǎ ϻм ŘŜŜǇ ƎǊŜȅπƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ƻƴ ǘƘƛŎƪ ǇŀǇŜǊΣ ǊŀǊŜ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ƭŜŦǘ 
ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ǎƻƳŜ ƳƛƭŘ ǘƻƴƛƴƎ ǘƻ ǊŜǾŜǊǎŜΦ /ŀǘΦ ϻпулл 

US2 ϻмлфсΦлл

1465 BAHAMAS 173 1942 Columbus 3s slate-purple and myrtle-green, complete sheet of sixty 
unmounted mint, some separated perfs at centre and in margins with one 
ŎƻǊƴŜǊ ǇƛŜŎŜ ƳƛǎǎƛƴƎΦ όслύ /ŀǘΦ ϻслл 

US2 ϻмрсΦлл

1466 BAHAMAS 162a мфпн /ƻƭǳƳōǳǎ ѹŘ ōƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴΣ ƭŜŦǘ ǇƭŀǘŜ м ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ wфκс ǎƘƻǿƛƴƎ 
ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όслύ /ŀǘΦ ϻфт 

US2 ϻомΦнл

1467 BAHAMAS 162-175 мфпн прлǘƘ !ƴƴƛǾ ƻŦ [ŀƴŘƛƴƎ ƻŦ /ƻƭǳƳōǳǎ ƛƴ bŜǿ ²ƻǊƭŘ ƛǎǎǳŜΣ ό{Dмсс π нѹŘ ǇκǇ 
at bottom, SG169 - 6d & SG170 - 8d heavily hinged, SG171 - 1s Diag crease 
ōƻǘǘƻƳ ƭŜŦǘ ŎƻǊƴŜǊ ŀƴŘ {Dмтр π ϻм ¢ƘǊŜŜ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎ ϧ ǘƻƴŜŘ ƎǳƳύΦ όнǎ ϧ оǎ 
u.m., 5s v.l.m.m.) Bright colours and nice fresh appearance. Mint h/r. (14) Cat. 
ϻул 

US5 ϻмпΦпл

1469 BAHAMAS 174 1942 Columbus 5s reddish-lilac and blue on thin striated paper, complete right 
ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ǎƻƳŜ ǘƻƴƛƴƎ ǘƻ ǊŜǾŜǊǎŜΦ όслύ /ŀǘΦ ϻоллл 

US2 ϻрспΦлл

1470 BAHAMAS 162-173 мфпн /ƻƭǳƳōǳǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǇŀƴŜǎ ƻŦ ǎƛȄǘȅ ŦƻǊ ѹŘ ǊƛƎƘǘΣ мŘ ƭŜŦǘ ŀƴŘ ǊƛƎƘǘΣ мѹŘ ƭŜŦǘ 
ŀƴŘ ǊƛƎƘǘΣ нŘ ƭŜŦǘΣ нѹŘ ƭŜŦǘ ŀƴŘ ǊƛƎƘǘΣ оŘ ƭŜŦǘ ŀƴŘ ǊƛƎƘǘΣ мǎ ǊƛƎƘǘΣ пŘΣ сŘ ŀƴŘ уŘΣ нǎ 
ŀƴŘ оŘΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ǎŎŀǊŎŜ ƭƻǘΦ όмс ǎƘŜŜǘǎ π фсл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻнопс 

US2 ϻтнлΦлл

1472 BAHAMAS 175a мфпн YD±L [ŀƴŘŦŀƭƭ ϻм ǾŀƭǳŜ ƛƴ ŀ ŦƛƴŜ ŎƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪ ƻŦ п ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻрсΦлл

1474 BAHAMAS 162-75a 1942 KGVI Landfall Set fine mint plus many additional shades with 1/-, 2/- , 3/- 
ŀƴŘ ϻм ǎƘŀŘŜǎ όнлύ /ŀǘΦ ϻомп 

 ϻмнуΦлл

1476 BAHAMAS 162-75a мфпн YD±L [ŀƴŘŦŀƭƭ ǎŜǘƻŦ мп  ŦΦǳΦ Ǉƭǳǎ ŜȄǘǊŀ ǎƘŀŘŜǎ ǘƻ нκπ ŀƴŘ оκπ όмфύ /ŀǘΦ ϻмуо  ϻтсΦлл

1478 BAHAMAS 174a 1942 KGVI Landfall ordinary paper 5/- value in a fine marginal block of 4 v.f.u. 
/ŀǘΦ ϻсп 

 ϻплΦлл

1479 BAHAMAS 162/7 1942 Landfall, small range of minor constant varieties on values to 3d, 13 items 
ƛƴŎƭΦ ǇƭŀǘŜ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ с όоύ ŀƴŘ ѹŘ 9[hbD!¢95 ϥ9ϥ ƛƴ ŎƻǊƴŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ мн όс Ȅ нύΣ 
fine u.m./m.m. (43)

US2 ϻппΦлл

1480 BAHAMAS 162-75a мфпн [ŀƴŘŦŀƭƭΣ ŀǘ ƭŜŀǎǘ о ǎŜǘǎ ǘƻ ϻмΣ ǿƛǘƘ ǎƻƳŜ ŜȄǘǊŀ ǾŀƭǳŜǎ ƛƴŎƭΦ нǎ ŀƴŘ рǎΣ Ǉƭǳǎ 
ƳƛƴƻǊ Ŧƭŀǿǎ ŀƴŘ мѹŘ 9[hbD!¢95 ϥ9ϥ ǾŀǊƛŜǘȅ όƴŜǾŜǊ ƘƛƴƎŜŘύΣ ǎƘŀŘŜǎ όƎƻƻŘ ϻм 
etc.), fresh, fine mint. (55)

US2 ϻмотΦсл

1481 BAHAMAS 162-75a мфпн [ŀƴŘŦŀƭƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ƻƴ ǊŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ŎƻǾŜǊ ǘƻ 5ƻƳƛƴƛŎŀƴǎ hŦŦƛŎŜ ƛƴ 5ƻǿƴƛƴƎ {ǘΦΣ 
London, used from Nassau on 16 Dec 42, a couple of minor varieties noted, 
sealed all around with both 'G R' and 'E R' 'Found open or damaged and officially 
sealed' brown paper seals (official foresight 10 years before the King's death), 
contemporary handwritten note on reverse.  Unusual.

US2 ϻомΦнл

1482 BAHAMAS 162-75a мфпн [ŀƴŘŦŀƭƭΣ ǘǿƻ ǎŜǘǎ ǘƻ ϻм Ǉƭǳǎ ǎŜǘ ǘƻ мǎΣ ǎƘŀŘŜǎΣ ǾΦŦΦǳΦ όплύ /ŀǘΦ ϻмрл US2 ϻптΦнл
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1483 BAHAMAS 174 1942 Landfall of Columbus 5/- in an unmounted mint corner block of 4 with 
ǎƘŜŜǘ ƴǳƳōŜǊ όмтфύΣ ǾŜǊȅ ƭƛƎƘǘ ǘƻƴŜ ǇŀǘŎƘ ƻƴ ƎǳƳΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнлл 

US5 ϻофΦнл

1484 BAHAMAS 156b,6d,
6e

1942-1951 KGVI, Ordinary paper 5/- x 3 printings, Purple & Blue, Brown-Purple 
ϧ 5ŜŜǇ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜΣ wŜŘπtǳǊǇƭŜ ϧ 5ŜŜǇ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜΦ !ƭƭ ŦƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόоύ /ŀǘΦ ϻсу 

US ϻннΦпл

1485 BAHAMAS 1131a-
32b

1942-46 Seal 2s (4) and 3s (4), the George VI printings only (i.e. excluding the 
original 1931 issue), two 3s values with some toned perfs, o/wise fine used. (8)

US2 ϻнсΦпл

1486 BAHAMAS 157a мфпо ϻм ōƭǳŜ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪΣ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻнпл US2 PH ϻфоΦсл

1487 BAHAMAS 1948 Tercentenary, superb C.B.N. master die proof in black on card (87 x 74 
mm) affixed to a piece of archival card.

US2 
PH 

ϻнмфΦнл

1488 BAHAMAS 178-187 мфпу ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ѹŘ π млŘΣ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ǎƘŜŜǘǎ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ŜŀŎƘ 
ǿƛǘƘ /Φ.ΦbΦ /h ƛƳǇǊƛƴǘΦ όслл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻснп 

US2 ϻмрсΦлл

1489 BAHAMAS 178-193 мфпу ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ƛƴ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊ όϻм ŀǎ ŀ ǇŀƛǊύΣ ƻƴ ƴŜŀǘ ƭƻŎŀƭ 
ŎƻǾŜǊǎΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻмус 

US2 
PH 

ϻснΦпл

1490 BAHAMAS 178-193 1948 Tercentenary set in fine cds used blocks of four, some corner imprints incl. 
ϻмΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻннл 

US2 
PH 

ϻтрΦнл

1491 BAHAMAS 183 1948 Tercentenary 3d ultramarine, left marginal horizontal pair, showing 
dramatic vertical perf shifts, unmounted mint.

US2 
PH 

ϻфоΦсл

1492 BAHAMAS 194-5 мфпу YD±L {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻор  ϻнлΦлл

1493 BAHAMAS 194 - 
195

мфпу YD±L π wh¸![ {L[±9w ²955LbD ǎŜǘ ¦ΦaΦ όмѹŘ ƭƻǿŜǊ ǊǘΦ /ƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭΣ 
ϻм ǊǘΦ aŀǊƎƛƴŀƭΣ ōƻǘƘ ƭƛƎƘǘƭȅ ŦƻƭŘŜŘ ŀƭƻƴƎ ǇŜǊŦǎύ /ŀǘΦ ϻпрΦн 

 ϻнмΦсл

1494 BAHAMAS 178-93 мфпу YD±L ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻтр  ϻплΦлл

1495 BAHAMAS 194 - 
195

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (both with lower selvedge, 
ϻм ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύ /ŀǘΦ ϻпрΦн 

 ϻнмΦсл

1497 BAHAMAS 194-5 мфпу YD±L {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр  ϻнпΦлл

1498 BAHAMAS 156d мфпу YD±LΣ /Ƙŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊΣрκπ .ǊƻǿƴπtǳǊǇƭŜ ϧ 5ŜŜǇ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр US ϻмпΦпл

1499 BAHAMAS 194-5 мфпу YD±L w{² ǇŀƛǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр US2 ϻмнΦул

1500 BAHAMAS 193,194- мфпу YD±L 9ƭǳǘƘŜǊŀ ϻм Ҍ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻснΦо US ϻнлΦлл

1502 BAHAMAS 178-193 мфпу ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όнκπ ƛǎ ǳΦƳΦύ όмсύ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнрΦсл

1503 BAHAMAS 156e мфрм YD±LΣ /Ƙŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊΣрκπ wŜŘπtǳǊǇƭŜ ϧ 5ŜŜǇ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнп US ϻуΦул

1504 BAHAMAS 149ec мфрн ѹŘ ōǊƻǿƴπǇǳǊǇƭŜΣ ŜƭƻƴƎŀǘŜŘ ϥ9ϥΣ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΣ ǿƛǘƘ wƻȅŀƭ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜΦ /ŀǘΦ 
ϻолл 

US2 
PH 

ϻммнΦул

1505 BAHAMAS 149eb мфрн ѹŘ ōǊƻǿƴ ǇǳǊǇƭŜΣ ƭƻǿŜǊ ǘǿƻ Ǌƻǿǎ ƻŦ ǘƘŜ ǎƘŜŜǘΣ ƻƴŜ ƭƻǿŜǊ ǎǘŀƳǇ ǎƘƻǿƛƴƎ 
ŜǊǊƻǊ {¢ 95²!w5ϥ{ /wh²bΣ ǎǳǇŜǊō ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ŀ YD±L ǊŀǊƛǘȅ Η /ŀǘΦ ϻпнрл 

US2 
PH 

ϻмтннΦпл

1506 BAHAMAS 149e мфрн ѹŘ ōǊƻǿƴ ǇǳǊǇƭŜΣ ǊƛƎƘǘ ǇƭŀǘŜ н ǇŀƴŜ ƻŦ ǎƛȄǘȅΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻсл US2 ϻмфΦнл

1507 BAHAMAS 1953-80 Mint and used collection on leaves(100s), good coverage of the period 
with most sets both mint and used, mainly fine

US2 ϻмллΦлл

1508 BAHAMAS 211-6 мфрп v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ мκπ ŀƴŘ нκπ ǎƘŀŘŜǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнсΦр  ϻрнΦлл

1509 BAHAMAS 201-216 мфрп v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻмлл US5 ϻмтΦсл

1511 BAHAMAS 204a 1954-63 2d yellow-brown and deep myrtle-green, upper left corner block of 
ǘǿŜƴǘȅ όп Ȅ р ύΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻнсл 

US2 ϻснΦпл

1512 BAHAMAS 214-216 мфрпπсо v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ Ǿŀƭǎ рǎ ǘƻ ϻм Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    {ǳǇŜǊ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  
όоύ /ŀǘΦ ϻфр 

 ϻосΦул

1513 BAHAMAS 201-216 мфрпπсо v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϻмΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ aŀƴȅ ǳΦƳΦόмсύ /ŀǘΦ ϻмлл US4 ϻмфΦнл

1515 BAHAMAS 201-16 мфрпπсо v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻпнΦпл

1516 BAHAMAS 201-216 мфрпπсо v9LL ǎŜǘр ǘƻ ϻм ǎǳǇŜǊō ƭΦƳΦƳƛƴǘΣ ŀ ŦŜǿ ǳΦƳΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻмлл US3 ϻнпΦлл

1517 BAHAMAS мфрпπсо v9LL ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǘƻ уŘΣ Ǉƭǳǎ мκπΣ нκπ ϧ млκπΣ ŀƭƭ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмнύ /ŀǘΦ ϻрп US3 ϻммΦнл

1518 BAHAMAS SB3 мфсм сǎ ōƻƻƪƭŜǘΣ ǇŀƴŜǎ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ ƻƴ ƻƴŜ уŘΣ ƻκǿƛǎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻор US2 ϻуΦлл

1520 BAHAMAS 204a 1962 2d yellow brown and deep myrtle green, sheet of sixty, unmounted mint, 
ǇŜƴ ŎƻƳƳŜƴǘǎ ƛƴ ǘƻǇ ƳŀǊƎƛƴΦ όслύ /ŀǘΦ ϻтул 

US2 ϻмууΦлл

1521 BAHAMAS 223 1963 Freedom From Hunger 8d sepia, complete sheets of sixty for plates 1A and 
м.Σ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όмнл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻпу 

US2 ϻмрΦнл
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1522 BAHAMAS 224-225 1963 Bahamas Talks 8d and 10d in complete sheets of sixty, showing imprint 
ŀƴŘ ǇƭŀǘŜ ƴǳƳōŜǊǎΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όмнл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻту 

US2 ϻнрΦсл

1523 BAHAMAS 226-227 1963 Red Cross  1d and 10d in complete sheets of sixty, showing imprint and 
ǇƭŀǘŜ ƴǳƳōŜǊǎΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όмнл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻтр 

US2 ϻнрΦсл

1524 BAHAMAS 246 1964 2d yellow-brown and deep myrtle green, complete sheets of sixty for 
ǇƭŀǘŜǎ м ŀƴŘ мŀΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όмнл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻмул 

US2 ϻптΦнл

1525 BAHAMAS 245 1964 Olympic Games 8d on 1s, complete sheets of sixty for plates 1 and 1a, 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όмнл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻрп 

US2 ϻмрΦнл

1526 BAHAMAS 228-243 мфсп v9LL bŜǿ /ƻƴǎǘƛǘǳǘƛƻƴ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόмсύ /ŀǘΦ ϻпн US ϻмпΦпл

1527 BAHAMAS 228-43 мфсп v9н bŜǿ /ƻƴǎǘƛǘǳǘƛƻƴ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻнлΦлл

1530 BAHAMAS 247/61 мфср ϥv9нϥ ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ƛǎǎǳŜΣ ǘƘŜ ǎŜǘ ƻŦ ŦƛŦǘŜŜƴ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻрл US ϻмтΦсл

1531 BAHAMAS 247-61 мфср 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл US ϻнмΦсл

1532 BAHAMAS SG262 
var 

1965 ITU 1d, variety 'Emerald (value, country name & globe) Doubly Printed'. 
The Post Office fresh Unmounted Mint full lower left corner right Sheet 
marginal. This copy shows the most pronounced doubling of all fourteen (true) 
copies discovered as the variety became stronger further to the right and lower 
down the Sheet. A wonderful item.

US6 
PH 

ϻфуΦпл

1533 BAHAMAS 247-61 мфср ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΣ нǎсŘ ǿƛǘƘ ƳƛǎǎƛƴƎ ŎƻǊƴŜǊΣ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻмлΦпл

1534 BAHAMAS 271-272 1966 Royal Visit 6d and 1s, in complete sheets of fifty showing imprint and plate 
ƴǳƳōŜǊǎΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ όмнл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻммн 

US2 ϻопΦпл

1535 BAHAMAS 267-270 1966 Churchill set in complete sheets of sixty showing imprint and plate 
numbers, unmounted mint, the 2d with split perfs and separated in lower half. 
όнпл ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US2 ϻнуΦлл

1537 BAHAMAS 1974-2012 Small collection of Bird issues.  SG429-432, SG1253, SG1299-1304, 
SG1336-1341, SG1407-1412, SGMS1413 - mini sheet, SG1554-1557 and 
{Da{мснл π Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ  !ƭƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   όнфύ /ŀǘΦ ϻсо 

US2 ϻнлΦул

1538 BAHAMAS 1974-2012 Collection of Bird issues.  SG429-32, SG589-592, SG617-621 in horiz 
se-tenant strip of 5, SG685-689 in se-tenant strip of 5, SG1253, SG1289-1294, 
SG1299-1204, SG1407-1412, SGMS1413 - mini sheet, SG1554-1557, SG1616-
мсмфΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όопύ /ŀǘΦ ϻуф 

US2 ϻолΦпл

1539 BAHAMAS 1974-2012 Collection of Bird issues.  SG429-32, SG589-592, SGMS593 - mini 
sheet, SG617-621 in horiz se-tenant strip of 5, SG685-689 in se-tenant strip of 5, 
SG849-852,  SG1035-1038, SG1163-1167 in horiz se-tenant strip of 5, SG1198-
1202 in horiz se-tenant strip of 5, SG1252, SG1253, SG1255, SG1264, SG1289-
1294, SG1299-1204, SG1407-1412, SGMS1413 - mini sheet, SG1528-1531, 
SG1554-1557, SG1616-1619 f 3 and SGMS1620 - mini sheet.  Superb u.m.  (57) 
/ŀǘΦ ϻмтм 

US2 ϻрсΦлл

1542 BAHAMAS 1616-
1619

2012 Endangered species.  Caribbean Flamingo set of 4 vals 15c to 70c, plus 
SGMS1620 mini sheet and SG1616-1619 - sheetlet of 16 in 4 se-tenant strips of 
пΦ   {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όсύ /ŀǘΦ ϻрс 

US2 ϻнлΦлл

1543 BAHRAIN 1-14 1933 KGV overprints on India set g.u. to f.u. Heavy cancel on 5r value  (14) Cat. 
ϻпнр 

 ϻмппΦлл

1544 BAHRAIN 1-19 мфооπот {Ŝǘǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜ Ǉƭǳǎ ŀ ŦŜǿ ǎƘŀŘŜǎ ƛƴŎ мwΣнwόнсύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻррп US ϻнммΦнл

1545 BAHRAIN 1933-53 A small mint & used collection on stockcards with KGV vals to 8as used, 
KGVI includes 1948 to 5r mint, UPU, Olympics & RSW pair mint, 1950 opts to 4as 
ƻƴ пŘ ƳƛƴǘΣ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴΣ ŜǘŎΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όрмύ /ŀǘΦ ϻмоу 

 ϻоуΦпл

1547 BAHRAIN 1/138+ 1933-64 A very clean mint collection on 8 'Peerless' album leaves. From KGV 
with vals to 12as, KGVI 1938 vals to 1r, 1942 (white background) complete to 
12as, 1948 set to 10r & 1950-55 set to 10r plus some KGVI commems, QEII with 
1952-54 set(ex 6as), then much completion with Basic High Vals to 1964 plus 
some Locals. A really clean & fresh lot needing modest addition to complete. 
όмолύ /ŀǘΦ ϻулл 

US2 ϻмтфΦнл

1548 BAHRAIN 14 мфооπт YD± рǊ ƘƛƎƘ ǾŀƭǳŜ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмппΦлл

1550 BAHRAIN 2a мфооπт YD± IŀƭŦ !ƴƴŀ ǿƳƪΦ LƴǾŜǊǘŜŘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻосΦлл

1551 BAHRAIN 1933-79 a useful and interesting balance collection on pages, incl. 1942-45 set 
used, various GB issues to some higher values, 1957 Scouts 25np on 4d block of 
four, one solid pearl used, later issues incl. 1976-2008 High values used range, 
etc, unchecked in detail. (few 100's)

US ϻтмΦнл
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1555 BAHRAIN 32-33 1938-41 KGVI Definitives 1r Grey & Red-Brown and 2r Purple & Brown mint 
ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  ό.ƻǘƘ ƻκŎ мǊ b9 ŀƴŘ нǊ {ύ Φ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻон 

US ϻфΦсл

1556 BAHRAIN 20-37 мфоуπпм YD±L ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƻƴ LƴŘƛŀ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όмсύ /ŀǘΦ ϻпрл  PH ϻнллΦлл

1559 BAHRAIN 20-37 1938-41 KGVI overprints set on India , most are fine u.m. including 15r and 25r 
όмсύ /ŀǘΦ ϻмллл 

 PH ϻрнлΦлл

1560 BAHRAIN 20-7 мфоуπпм YD±L hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǘƻ {D нт ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфп US ϻонΦлл

1561 BAHRAIN 20-37 1938-41 set to 25r, ex. 8a, gum bend and slight yellowing on 5r, small gum thin 
ƻƴ нрǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻулл 

US2 
PH 

ϻмрсΦлл

1562 BAHRAIN 20-37 1938-41 set to 25r (centred to left), creases on 3a6p, 4a and 8a (minor on latter 
two), one lightly toned perf on 12a, centring varies, o/wise fine m.m. Scarce.  
όмсύ /ŀǘΦ ϻмллл 

 PH ϻонфΦсл

1563 BAHRAIN 20/31 1938-41 set to 12a (ex. 4a), odd low value toned perf, good to very good used. 
όфύ /ŀǘΦ ϻмрс 

US3 ϻнтΦнл

1564 BAHRAIN 20/35 мфоуπпм YD±L ǎŜǘ ǘƻ млǊόŜȄ пŀǎ ōǊƻǿƴύΣ ŦƛƴŜ ǘƻ ǾΦŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όмоύ /ŀǘΦ ϻнрр US ϻрсΦул

1566 BAHRAIN 26 1938-41 KGVI 3as yellow green in an unmounted mint corner block of 24, fresh 
ϧ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнуу 

 ϻслΦлл

1567 BAHRAIN 1938-45 KGVI issues SG27 - 3a6p Bright Blue mint small h/r, SG38 - 3p Slate mint 
ƳŜŘ ƘκǊΣ {Dоф π ѹŀ tǳǊǇƭŜ ƳŜŘ ƘκǊ ŀƴŘ {Dпм π мŀ /ŀǊƳƛƴŜ ƳŜŘ ƘκǊΦ  bƛŎŜ ŦǊŜǎƘ 
ƳƛƴǘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻнн 

US4 ϻпΦул

1569 BAHRAIN 33-4 мфпл YD±L hǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ нw ϧ рwΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻнр  ϻфΦсл

1570 BAHRAIN 32-35 мфплπм YD±LΦhǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ мw ǘƻ млwΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻмпн US PH ϻпнΦпл

1571 BAHRAIN 1940-66 A very fine used collection on a stock page from KGVI 1940 1r, then 
мфпнπпр ǎŜǘΣ ммфпуπпф ǎŜǘΣ  мфрлπрр ǎŜǘ όŜȄ нѹ ŀǎ ƻƴ нѹŘύΣ мфррπсл млǊ ƻƴ млκπΣ 
`1966 Trade Fair set of 4, plus a few duplicated KGVI vals. A very cllean & fine lot 
όпмύ /ŀǘΦ ϻнфл 

US ϻтмΦнл

1572 BAHRAIN 38-50 1942 KGVI White background set of 13 very fine mint (3p in u.m. block of 4) (16) 
/ŀǘΦ ϻмрл 

US3 ϻосΦлл

1574 BAHRAIN 38-50 1942-45 KGVI set on White Background u., Missing Sg42 and SG46, (3p ink stain 
{9 ŎƻǊƴŜǊΣ оŀ ƳƛǎǎƛƴƎ ǇŜǊŦǎ ǘƻǇ ŀƴŘ {² ŎƻǊƴŜǊύ όммύ /ŀǘΦ ϻул 

US6 ϻмлΦпл

1575 BAHRAIN 38-50 1942-45 KGVI on White Background set of 13 vals 3p to 12a mint small h/r.  
ό{Dпм π мŀ ǇκǇ b² ŎƻǊƴŜǊύΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмпл 

US ϻпуΦул

1576 BAHRAIN 38-50 ex 
42

1942-45 KGVI set except missing low value 1a3p (SG42). Most are f.u. but 9p is a 
ǿŀǾȅ ƭƛƴŜ ŎŀƴŎŜƭ όмнύ /ŀǘΦ ϻмлл 

US9 ϻмоΦсл

1577 BAHRAIN 38-50 мфпнπпр ǎŜǘ ǘƻ мнŀΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻопΦпл

1579 BAHRAIN 38-50 1942-45 KGVI White background set to 12as, good to very fine used (13) Cat. 
ϻммл 

US ϻонΦлл

1580 BAHRAIN 38-50 мфпнπпр {Ŝǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмоύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƻŘŘ Ŧŀƛƴǘ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻолΦпл

1581 BAHRAIN 38-50 мфпнπпр {Ŝǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмоύ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ уŀ Ƙŀǎ ŀ ǎƳŀƭƭ ǎǇƻǘ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻнсΦпл

1582 BAHRAIN 38-50 мфпнπпр hǾǇǘǎ ƻƴ LƴŘƛŀ ǎŜǘόммύ ƳΦƳΦΣ ƻŘŘ ƳƛƴƻǊ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻнлΦлл

1583 BAHRAIN 38-50 мфпнπр YD±L ǎŜǘ ǘƻ мнŀΦ{ƭƛƎƘǘ ǎǘŀƛƴ ƻƴ ƎǳƳ ƻŦ мнŀΦƳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻмпл US3 ϻонΦул

1584 BAHRAIN 38-50 мфпнπр YD±L ²ƘƛǘŜ ōŀŎƪƎǊƻǳƴŘ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǘƻ мнŀΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻмпл US2 PH ϻотΦсл

1585 BAHRAIN 38-50 мфпнπр YD±L hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ  LƴŘƛŀ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻотΦсл

1586 BAHRAIN 38-50 1942-5 KGVI White background set to 12a.Fresh m.m. Few u.m. Light gum 'bend' 
ƻƴ мнŀ όмоύ /ŀǘΦ ϻмпл 

US ϻонΦлл

1587 BAHRAIN 38-50 мфпнπр YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦΦǳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻрсΦлл

1588 BAHRAIN 38-50 мфпнπр YD±L ²ƘƛǘŜ ōŀŎƪƎǊƻǳƴŘ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦƘκǊόмоύ /ŀǘΦ ϻмпл US ϻорΦнл

1590 BAHRAIN 62 мфпу {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ мрǊ ƻƴ ϻм ōƭǳŜΣ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊ ǳǎŜŘΣ ǎƳŀƭƭ ŦŀǳƭǘǎΦ /ŀǘΦ ϻнлл US5 PH ϻнуΦлл

1592 BAHRAIN 61 - 62 1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (15R with lower selvedge 
ƭƛƎƘǘƭȅ ŦƻƭŘŜŘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ b9ύ /ŀǘΦ ϻоо 

 ϻмпΦпл

1593 BAHRAIN 62 мфпу YD±L {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ мрw ƻƴ ϻмΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻон US ϻфΦсл

1594 BAHRAIN 61-2 мфпу YD±L w{² ǇŀƛǊ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻоо  ϻнлΦлл

1595 BAHRAIN 137 - 13 мфпу YD±L π wh¸![ {L[±9w ²955LbD ǎŜǘ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻоо  ϻмсΦлл
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1596 BAHRAIN 61-2 мфпу YD±L w{² ǇŀƛǊ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрнΦтр  ϻнуΦлл

1598 BAHRAIN 51-60a 1948-49 KGVI GB Definitives ovpt 'Bahrain and value in Anna's or Rupees' set of 
мм Ǿŀƭǎ ѹŀ ƻƴ ѹŘ ǘƻ млǊ ƻƴ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ 
/ŀǘΦ ϻмлл 

 ϻоуΦпл

1599 BAHRAIN 51-79 1948-49 set to 10r on 10s (water stained), RSW, Olympics, UPU and 1950-55 set 
to 10r on 10s (small corner crease), plus extra 2r (Type 2), 5r and 10r, very good 
ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όооύ /ŀǘΦ ϻомл 

US2 ϻпфΦсл

1600 BAHRAIN 51-70 1948-49 set to 10r on 10s (horizontal crease), RSW Olympics and 1949 UPU 
όǾŜǊǘƛŎŀƭ ǇŀƛǊǎύΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όнпύ /ŀǘΦ ϻмпп 

US2 ϻнтΦнл

1602 BAHRAIN 51-60a мфпуπпф YD±L ƻǇǘǎ ǎŜǘ ƻƴ D. ǘƻ млǊ ƻƴ млκπΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфр US ϻонΦлл

1603 BAHRAIN 61-79 1948-55 KGVI used range with RSW pair, Olympics, UPU, 1950-55 set to 10r on 
млκπΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όмфύ /ŀǘΦ ϻмпн 

US ϻпфΦсл

1606 BAHRAIN 60a 1948-9 KGVI 10/- overprinted Bahrain in block of 4 f.u. but smudgy postmark. 
/ŀǘΦ ϻонл 

 ϻмосΦлл

1607 BAHRAIN 51-60a мфпуπф YD±L ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ D. ǎŜǘ ŜȄŎŜǇǘ рκπ ǾŀƭǳŜ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻплΦлл

1608 BAHRAIN 1950 4a on 4a light ultramarine GVI issue, a fine mint block of four. (SG 76, Cat 
ϻнлύ

US4 ϻпΦул

1609 BAHRAIN 71-9 мфрлπр YD±L hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ D. ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US ϻофΦнл

1611 BAHRAIN 71-9 мфрлπр YD±L hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ D. ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнуΦлл

1612 BAHRAIN 71-79 1950-55 KGVI GB issues ovpt 'Bahrain and new value in Anna's or Rupees' set of 
ф Ǿŀƭǎ ѹŀ ƻƴ ѹŘ ǘƻ млǊ ƻƴ млǎ όѹŀ ǘƻ пŀ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊ ŀƴŘ ƘƛƎƘ Ǿŀƭǎ нǊ ǘƻ млǊ 
ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦύΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻпсΦпл

1615 BAHRAIN 94a-96a 1955-60 GB Castle issue ovpt Bahrain and new values set of 3 vals 2r on2s6d to 
млǊ ƻƴ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όоύ /ŀǘΦ ϻср 

 ϻнпΦул

1620 BAHRAIN 137 мфсп tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ рǊ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻнм  ϻуΦлл

1622 BAHRAIN 128-38 мфсп 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпу US ϻнмΦсл

1623 BAHRAIN 128-38 мфсп ǎŜǘ ǘƻ млǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻпу US2 ϻфΦсл

1624 BAHRAIN 1964-1992 Collection of Aircraft themed issues mint and used on two Prinz stock 
sheets. SG135-136 - u.m. & f.u., SG143-144 - mint small h/r & f.u., SG151-154 - 
set of 4 mint small h/r & f.u., SG175-177 - set of 3 - u.m. & f.u., SG196 - f.u., 
SG205-208 - set of 4 - u.m. & f.u., SG232-235 - f.u., SG453-456 - set of 4 u.m. & 
f.u. and a First Day Cover with used set of SG232-235 but un-addressed.   Super 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όппύ /ŀǘΦ ϻмол 

US3 ϻопΦпл

1625 BAHRAIN 147, 149 мфсс 5ŜŦƛƴǎΦмллŦ ϧ рллŦΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻнм  ϻфΦсл

1626 BAHRAIN T192 1973 War Tax collection written up on pages with 1973 5f unused (2, one water 
stained), cds used and another on cover from Gulf Hotel to England, 1973 
second issue used. (4 stamps and 1 cover)

US10 ϻмтΦсл

1627 BAHRAIN T192 1973 5f new blue & cobalt 'War Tax' issue, first printing a 'used' copy without 
cancellation (these stamps were generally left uncancelled on mail and thus 
unused copies without gum must be assumed to be used). Very scarce. (SG T192)

US4 ϻолΦпл

1628 BAHRAIN T192 1973 5f new blue & cobalt 'War Tax' issue, first printing a 'used' copy without 
cancellation (these stamps were generally left uncancelled on mail and thus 
unused copies without gum must be assumed to be used). Very scarce. (SG T192)

US7 ϻмтΦсл

1629 BAHRAIN 244 мфтс {ƘŀƛƪƘ ŀƭπYƘŀƭƛŦŀ м5Σ .ƭƻŎƪ Ȅ сΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрм  ϻмсΦлл

1630 BAHRAIN T194 1980 to 1991 commercial covers (4) and card, each franked with 1973 WAR TAX 
SF in addition to other issues (higher values), all used to England.  Also 4 
additional copies, two on piece.  For the benefit of refugees (and the PLO?).

US ϻмоΦсл

1631 BAHRAIN 1991-1992 Two sheets of Bahrain Bird issues.  SG407-415 - se-tenant sheet set 
of 9 and  SG425-440 - Migratory Birds in se-tenant sheet set of 16, Superb u.m. 
όнύ /ŀǘΦ ϻол 

US2 ϻмлΦпл

1632 BAHRAIN 1938-41 35 KGVI Stamps of India ovp 'BAHRAIN' 10R Purple and Claret l.m.m., small h/r, 
όƻǾŜǊŀƭƭ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎύΣ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻфр 

US5 ϻмсΦул

1633 BANGLADESH 1983-2012 Small collection of Bird issues.  SG204-207, SG512-515, SGMS516 - 
mini sheet, SG924, SG1102a - mini sheet imperf, SG1108a - mini sheet imperf 
and a 2010 unlisted minisheet of 4 x 10t all different.   All superb u.m.   (13) Cat. 
ϻпу 

US2 ϻмсΦлл
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1635 BANGLADESH 1983-2016 Collection of Birds issues.  SG204-207, SG512-515, SG767-770, 
SG924, SG1071a se-tenant sheetlet of 12, SG1095-1096 - horiz block of 4 with 
labels in centre,  SG1103-1108 in se-tenant block of 6, SG1108a - mini sheet 
imperf, SGMS1122 - mini sheet, 2010 unlisted set of 4 vals and mini sheet and 
2016 unlisted World Stamp Show New York sheet of 8 vals circular stamps. All 
ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όнмύ /ŀǘΦ ϻмму 

US2 ϻоуΦпл

1636 BANGLADESH 1983-2016 Collection of Birds issues.  SG204-207, SG767-770, SG924, SG1071a 
se-tenant sheetlet of 12, SG1095-1096 - two horiz pairs with labels in centre,  
SG1103-1108 in se-tenant block of 6, SG1108a - mini sheet imperf, SGMS1122 - 
mini sheet, 2010 unlisted set of 4 vals and mini sheet and 2016 unlisted World 
Stamp Show New York sheet of 8 vals circular stamps. All superb u.m.  (17) Cat. 
ϻмлф 

US2 ϻосΦул

1637 BANGLADESH 1103-08 2012 Bird Nests of Bangladesh 6 x 20t all different in se-tenant block of 6.  
{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнм 

US2 ϻуΦлл

1639 BARBADOS 1852-1935 Mint and used collection on Imperial leaves(162) with a good range 
of Britannias mint and used inc better items, 1921-24 set mint, 1925-35 set 
mint, 1935 Silver Jubilee set, messy lot with many loose stamps

US ϻннсΦпл

1640 BARBADOS 1852-1980 Mint and used collection on leaves(100s) including a good range of 
Britannia issues perf and imperf including some better mint/unused items, 1897-
98 Jubilee values to 2/6d mint, used(2) including some blued papers, 1905 MCA 
set to 2/6d mint, 1906 Nelson set used, 1909-10 MCA set mint and used, 1920-
21 Victory set mint, 1935 Silver Jubilee set mint and used, then good coverage of 
later issues both mint and used, condition a little mixed on earlier issues, later 
mainly fine

US2 ϻнффΦнл

1641 BARBADOS 1852-1980'S a highly useful mint and used light to moderately duplicated 
collection in a large stockbook, note 1852-55 1d blue on blued mint with four 
margins, 1855-58 1d blue with four margins used (4), other Britannia issues to 1s 
ǾŀƭǳŜǎ ƛƴŎƭΦ муто оŘ ǳǎŜŘΣ муунπус ѹŘΣ оŘΣ рǎ ƳƛƴǘΣ муфтπфу WǳōƛƭŜŜ ƛƴŎƭΦ нǎΦсŘ 
ƻƴ ōƭǳŜŘ Ƴƛƴǘ όƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜύΣ мфлр ǎŜǘ ǘƻ нѹŘ ƳƛƴǘΣ мфлс bŜƭǎƻƴ мǎ ƳƛƴǘΣ мфлс 
Olive Blossom mint, 1916-19 to 2s used, 1920-21 to 1s mint, Script 1d corner 
block of four u/m, 1925-35 to 2s.6d mint, 1938-47 extensive to 5s mint (2), 1939 
set in mint blocks of four, 1950 set mint, the QE2 fairly sparse. (approx 1500 
stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING 
COSTS

US2 ϻотсΦлл

1645 BARBADOS 3,4 мурнπрр .ƭǳŜŘ ǇŀǇŜǊ мŘ ōƭǳŜΣмŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ƘƻǊƛȊ ǇŀƛǊǎ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнлп  ϻфпΦпл

1646 BARBADOS 5a 1852-55 Unissued 1d slate blue fresh mint top marginal block of four, cut a little 
ŎƭƻǎŜ ŀǘ Ŧƻƻǘ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻммн 

 ϻслΦлл

1648 BARBADOS 5 1852-55 Blued paper 4d brownish red fresh m.m., good margins, very fine Cat. 
ϻмнл 

 PH ϻслΦлл

1650 BARBADOS 2 мурнπрр .ƭǳŜŘ ǇŀǇŜǊ ѹŘ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻурΦсл

1651 BARBADOS 5a мурнπрр мŘ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻммн US ϻпрΦсл

1653 BARBADOS 1855-1937 Mint and used collection on leaves(166 stamps,2 covers) including 
inperf Britannias 1d(3),6d(2),1s(2) used, good range of perf Britannias inc some 
better items, 1935 Silver Jubilee set mint, mainly fine

 ϻнмпΦпл

1655 BARBADOS 10 1855-58 White paper 1d deep blue horiz pair fresh m.m., good margins, very 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻннл 

 PH ϻмммΦнл

1658 BARBADOS 11 1855-58 White paper 6d pale rose red fine used, heavy postmark, good margins 
/ŀǘΦ ϻмнл 

US2 ϻнсΦпл

1659 BARBADOS 12a муррπру ²ƘƛǘŜ ǇŀǇŜǊ мǎ ōƭŀŎƪ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻннр US2 ϻолΦпл

1660 BARBADOS 12a муру .Ǌƛǘŀƴƴƛŀ мǎ ƛƳǇŜǊŦ ǿƛǘƘ оѹ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻфр US3 ϻнпΦлл

1662 BARBADOS 29 1861 QV No Wmk.Rough Perf.14-16. 6d Rose-Red.Unused with part original 
ōǊƻǿƴƛǎƘ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻотр 

US3 
PH 

ϻслΦлл

1665 BARBADOS 54 мутн {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ мǎ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмфл  PH ϻурΦсл

1666 BARBADOS 60 мутн [ŀǊƎŜ {ǘŀǊ ǇŜǊŦ мпѹπмрѹ сŘ ƻǊŀƴƎŜ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфр  PH ϻптΦнл

1667 BARBADOS 52 мутн мŘ ōƭǳŜ ϥ.Ǌƛǘŀƴƴƛŀϥ ƛǎǎǳŜΣ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ϥ{Ƴŀƭƭ {ǘŀǊϥΣ ŎƭŜŀƴ Ŏǳǘ ǇŜǊŦ мпѹΣ ŀ 
superb looking mint copy with full gum. Three trimmed perfs at lower right 
otherwise an excellent quality stamp. (SG 52)

US7 ϻнсΦпл
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1668 BARBADOS 74/288 1872-1952 A modest mint & used collection on old leaves from a few QV low 
vals used, 3d unused, pre KGVI vals to 2d used, then 1937 m & u vals to 5/-, 
Tercentenary set mint, UPU,  KGVI 1950 to 60c m + $1.20 u, a few dues, etc. 
Nice little lot, needs reorganising. (91)

 ϻопΦпл

1669 BARBADOS 64 муто {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ рǎ ǊƻǎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ .t!όмфссύ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜ /ŀǘΦ ϻолл  PH ϻмтмΦнл

1670 BARBADOS 63 муто {Ƴŀƭƭ {ǘŀǊ оŘ ōǊƻǿƴ ǇǳǊǇƭŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻрсΦлл

1671 BARBADOS 63 муто оŘ ōǊƻǿƴ ǇǳǊǇƭŜ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻонр US PH ϻслΦул

1673 BARBADOS 75 мутрπум // ǇŜǊŦ мп оŘ ƳŀǳǾŜ ƭƛƭŀŎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻурΦсл

1674 BARBADOS 79 1875-81 CC perf 14 6d chrome yellow horiz strip of three mint, lightly browned 
gum, the centre stamp with light gum crease, fresh and fine appearance, a 
ǎŎŀǊŎŜ ƳǳƭǘƛǇƭŜ /ŀǘΦ ϻпрл 

 PH ϻнмпΦпл

1675 BARBADOS 89/166 1882-1910 A small m & u group including QV 3d reddish purple superb used, 4d 
brown x 2 used, Seal of Colony vals incl.2d slate & orange m, 5d mint, 6d mauve 
ϧ ŎŀǊƳƛƴŜ Ƴƛƴǘ ϧ нŘ ƎǊŜȅƛǎƘ ǎƭŀǘŜ ƳƛƴǘΦ 9ǘŎΦ bƛŎŜ ƭƻǘόфύ /ŀǘΦ ϻфм 

US ϻнмΦсл

1676 BARBADOS 96/244 1882-1935 A small mint range with QV 3d reddish purple, Half Penny on 4d, 
Kingston Relief normal & inverted opts, 1905 Annexation 1d (2), Nelson 1906 to 
нѹŘ Ǉƭǳǎ мфлт ѻŘΣ ²ŀǊ ¢ŀȄ н ǎƘŀŘŜǎΣ мфнл ±ƛŎǘƻǊȅ нŘ ǘƻ сŘ Ǉƭǳǎ мŘ ǎŎǊƛǇǘ ǿƳƪΣ 
мфнрπор Ǿŀƭǎ ǘƻ нκπ ǿƛǘƘ ƎƻƻŘ ǇŜǊŦǎ ƻŦ ѹŘΣ мŘ ϧ мѹŘ ŀƴŘ {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƻŦ пΦ 
±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ϧ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘόопύ /ŀǘΦ ϻнср 

US3 ϻроΦсл

1678 BARBADOS 97 муунπус /! пŘ ƎǊŜȅ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмууΦлл

1680 BARBADOS 100 муунπус /! сŘ ƻƭƛǾŜ ōƭŀŎƪ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ t!w/9[ th{¢ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻнпΦлл

1682 BARBADOS 100 муунπус /! сŘ ƻƭƛǾŜ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнсΦпл

1683 BARBADOS 100 муунπус /! сŘ ƻƭƛǾŜ ōƭŀŎƪ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻтр US ϻмрΦнл

1684 BARBADOS 97 муунπус /! пŘ ƎǊŜȅ ƳƛƴǘΣ ŎǊŜŀǎŜŘΣ ǘǊŀŎŜ ƻŦ ǘƻƴƛƴƎ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻорл US2 PH ϻроΦсл

1685 BARBADOS 95,96 муунπус /! оŘ ŘŜŜǇ ǇǳǊǇƭŜόƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜύΣ оŘ ǊŜŘŘƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмнф US4 ϻнлΦул

1686 BARBADOS 89,etc муунπфс /! ѹŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣмŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣнѹŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣоŘ ŘŜŜǇ ǇǳǊǇƭŜΣпŘ 
ōǊƻǿƴΣсŘΣмǎόфύ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƻŘŘ ǎƳŀƭƭ Ŧŀǳƭǘ /ŀǘΦ ϻтнт 

 ϻнплΦлл

1687 BARBADOS 104b муфн ѹŘ ŘƻǳōƭŜ ƛƴ ǊŜŘ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ƻƴ пŘ ōǊƻǿƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΣ ǿƛǘƘ 
{ƛǎƳƻƴŘƻόнллрύ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜ /ŀǘΦ ϻфлл 

 PH ϻрмоΦсл

1689 BARBADOS 114 муфн v± ²ƳƪΦ/!Σ нκсŘ .ƭǳŜπ.ƭŀŎƪ ϧ hǊŀƴƎŜΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнпΦлл

1690 BARBADOS 92 & 106 1892 1d pink on white QV postal stationery envelope (H&G B1b) used with 
ŀŘŘŜŘ муун мŘ ŎŀǊƳƛƴŜ v± ƛǎǎǳŜ ŀƴŘ муфн ѹŘ Řǳƭƭ ƎǊŜŜƴ ό{D фн ϧ млсύ ǘƛŜŘ ōȅ 
BARBADOS A duplex cds's of BRIDGETOWN. Addressed to UK with arrival marks 
on reverse.

US ϻорΦнл

1691 BARBADOS 105-15 муфнπмфло /! ǎŜǘόммύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнрл  PH ϻмнуΦлл

1692 BARBADOS 112 муфнπмфло /! уŘ ƻǊŀƴƎŜ ŀƴŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻон  ϻмсΦул

1693 BARBADOS 114 муфнπмфло /! нκсŘ ōƭǳŜ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ƻǊŀƴƎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻср  ϻопΦпл

1694 BARBADOS 115 муфнπмфло /! нκсŘ ǾƛƻƭŜǘ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻолл  PH ϻмснΦпл

1695 BARBADOS 105-15 1892-1903 CA set(11) fresh m.m., the 2/6d violet and green has a light gum 
ǿǊƛƴƪƭŜ /ŀǘΦ ϻнрл 

US PH ϻмлрΦсл

1697 BARBADOS 116/123 муфт WǳōƛƭŜŜόǿƘƛǘŜ ǇŀǇŜǊύ ǎŜǘ ǘƻ уŘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦόтύ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнмΦсл

1698 BARBADOS 116-24 1897 Jubilee white paper set when fresh mint(9), odd minor fault, fine 
ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ /ŀǘΦ ϻолл 

US PH ϻфуΦпл

1699 BARBADOS 119/238 1897-1935 A small untidy but useful remainder collection on album leaf & 
stockcard. With 1916 badge vals to 6d used, or 4d mint, Victory x 5 vals unused 
to 1/- & 4 vals fine used to 4d, later with 1921-35 vals to 1/- u & to 2/- m (48) 
/ŀǘΦ ϻнлл 

US ϻорΦнл

1700 BARBADOS 116-124 1897-8 Diamond Jubilee set on white paper. Low values are used but key values 
5d to 2s6d are fresh m.m. 6d has a short corner perf, 2s6d has a tiny tone spot. 
/ŀǘΦ ϻолл 

US3 
PH 

ϻсуΦлл

1701 BARBADOS 116-24 муфтπфу WǳōƛƭŜŜ ǿƘƛǘŜ ǇŀǇŜǊ ǎŜǘόфύ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻурΦсл

1706 BARBADOS 135-44 мфлр a/! ǎŜǘόтύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл  ϻмнуΦлл

1708 BARBADOS 144 мфлр a/! нκсŘ ǾƛƻƭŜǘ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻтсΦул
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1709 BARBADOS 135-141 мфлр Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ ѻŘΣ мŘΣ нѹŘΣ сŘΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦƘκǊόпύ /ŀǘΦ ϻмлф US ϻнпΦул

1710 BARBADOS 135-44 мфлр a/! ǎŜǘόтύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр US PH ϻмлрΦсл

1711 BARBADOS 135 мфлр ѻŘ ǎƭŀǘŜ ƎǊŜȅ ϧ ŎŀǊƳƛƴŜ ƛƴ ŀƭŜŦǘ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ фΣ 
ǾŜǊǘŎŀƭ ƎǳƳ ōŜƴŘ ƻƴ о ǎǘŀƳǇǎΣ ōǳǘ ŀ ƭƻǾŜƭȅ ōƭƻŎƪ /ŀǘΦ ϻммт 

US4 ϻмсΦлл

1714 BARBADOS 150-151 1906 Nelson Centenary issue 6d Black & Mauve and 1s Black & Rose mint small 
ƘκǊΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻпн 

US ϻмоΦсл

1715 BARBADOS 145-51 мфлс bŜƭǎƻƴ // ǎŜǘόтύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр  ϻоуΦпл

1716 BARBADOS 145-51 мфлс bŜƭǎƻƴ // ǎŜǘόтύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтр  ϻоуΦпл

1719 BARBADOS 145/62 1906 Nelson (1s unmounted but slight toning), 1907 1d on 2d, 1907 Nelson, fine 
ƳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻмнс 

US4 ϻннΦпл

1720 BARBADOS 152 мфлс hƭƛǾŜ .ƭƻǎǎƻƳ мŘ {ǇŜŎƛƳŜƴ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻмсΦлл

1721 BARBADOS 145-51 мфлс bŜƭǎƻƴ ǎŜǘόтύ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтр US2 ϻнсΦпл

1722 BARBADOS 145-51 мфлс bŜƭǎƻƴ // ǎŜǘόтύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр US ϻопΦпл

1723 BARBADOS 145-51 мфлс bŜƭǎƻƴ ǎŜǘόтύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнфΦсл

1724 BARBADOS 153e мфлт YƛƴƎǎǘƻƴ wŜƭƛŜŦ мŘ ƻƴ нŘ ǾŀǊƛŜǘȅ ƴƻ ǎǘƻǇΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻопΦпл

1725 BARBADOS 153a,153
ea

1907 Kingston Relief 1d on 2d inverted ovpt horiz pair, one with missing stop, 
ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпс 

 ϻнпΦлл

1726 BARBADOS 161,162 мфлт bŜƭǎƻƴ a/! нŘΣнѹŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфу  ϻрмΦнл

1728 BARBADOS 162 мфлт Y9±LL ²ƳƪΦa//!ΦbŜƭǎƻƴ нѹŘ .ƭŀŎƪ ϧ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻмпΦпл

1730 BARBADOS 161,162 мфлт bŜƭǎƻƴ a/! нŘΣнѹŘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфу US2 ϻосΦул

1732 BARBADOS 168,169 мфлфπмл a/! сŘΣмǎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻсо  ϻнфΦсл

1734 BARBADOS 168 1909-10 6d dull & bright purple in a very fine mint block of 4, two are 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΦ /ŀǘΦ ϻммн 

US2 
PH 

ϻопΦпл

1735 BARBADOS 163-9 мфлфπмл a/! ǎŜǘόрύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻотΦсл

1736 BARBADOS 170-80 мфмнπмс a/! ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ѻŘ ǎƘŀŘŜόмнύ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǘƘŜ оǎ Ƙŀǎ aΦ[ΦhΦ ŎŀƴŎŜƭ /ŀǘΦ 
ϻнту 

 PH ϻмпрΦсл

1737 BARBADOS 170-80 мфмнπмс a/! ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ѻŘΣѹŘΣмŘ ǎƘŀŘŜǎόмпύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнту  PH ϻмпрΦсл

1738 BARBADOS 184,188- мфмс YD± ²ƳƪΦa//!ΣYƛƴƎ ϧ {ŜŀƘƻǊǎŜǎΣнŘΣсŘΣмκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻпр US ϻмпΦпл

1739 BARBADOS 186,207 1916,1920 KGV, 1916 Wmk.MCCA 3d on thin paper.Then 1920 Victory 4d.Neat 
ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻнр 

US2 ϻтΦнл

1740 BARBADOS 181/200 мфмсπмф ǎŜǘ ǘƻ оǎ όƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ ŀǘ ǘƻǇύΣ мфмуπнл пŘ ŀƴŘ оǎΣ ƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмтн US4 ϻолΦпл

1741 BARBADOS 181-91 мфмсπмф a/! ǎŜǘ Ǉƭǳǎ нѹŘ ǎƘŀŘŜ ƳƛƴǘόмнύΣ ǘƘŜ оǎ Ƙŀǎ ŀ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ ƻƴ ƎǳƳ /ŀǘΦ 
ϻмро 

US ϻрнΦул

1742 BARBADOS 181-
91,99

1916-20 MCA set with shades inc 2d,3d and New Colours 4d,3s(20) very fine 
ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрлт 

 ϻнрсΦул

1743 BARBADOS 181-
91,99

1916-20 MCA set inc many shades inc 2d,3d and New Colours 4d,3s(21) fresh 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻомп 

 ϻмснΦпл

1744 BARBADOS 200,200a 1918-20 MCA 3s green and deep violet, 3s green and bright violet fresh mint, 
ōƻǘƘ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻнул 

US2 ϻусΦпл

1745 BARBADOS 209-11 мфнлπм YD± ±ƛŎǘƻǊȅ ƘƛƎƘ ǾŀƭǳŜǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ {D нлфπмм мǎ ǘƻ оǎΦ /ŀǘΦ ϻмнр US3 PH ϻорΦнл

1746 BARBADOS 209-11 мфнлπм YD± ±ƛŎǘƻǊȅ мκπΣнκπΣоκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦǎƳŀƭƭ ƘκǊόоύ /ŀǘΦ ϻмнс US ϻорΦнл

1747 BARBADOS 201-12 мфнлπнм ±ƛŎǘƻǊȅ ǎŜǘ όмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрл  ϻтсΦул

1748 BARBADOS 201-12 мфнлπнм ±ƛŎǘƻǊȅ ǎŜǘόмнύ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнтр  ϻмрпΦпл

1749 BARBADOS 209-212 мфнлπнм ±ƛŎǘƻǊȅ мǎ ǘƻ оǎΣ ŀƴŘ {ŎǊƛǇǘ мŘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмпо US2 PH ϻптΦнл

1750 BARBADOS 210 1920-21 Victory issue 2s Black & Brown bottom marginal mint small h/r. (Small 
ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜύΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US ϻмсΦлл

1751 BARBADOS 201-12 мфнлπнм ±ƛŎǘƻǊȅ ǎŜǘ όмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US ϻсуΦлл

1752 BARBADOS 213-28 мфнмπнп {Ŝŀƭ ǎŜǘόмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƘŜ оǎ Ƙŀǎ ŀ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻплΦул

1753 BARBADOS 213-28 мфнмπнп {Ŝŀƭ ǎŜǘόмнύ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻолл  PH ϻмрпΦпл
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1755 BARBADOS 229-39 мфнрπоо {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ ǿƛǘƘ ōƻǘƘ ǇŜǊŦǎ ƻŦ ѹŘ ŀƴŘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ оŘΣмǎόмсύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻут 

 ϻпоΦнл

1756 BARBADOS 229-39 мфнрπор {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ǎƻƳŜ ŜȄǘǊŀ ǎƘŀŘŜ ŀƴŘ ǇŜǊŦ ǾŀǊǎ ƛƴŎ мǎ ǇŜǊŦ моѹȄмнѹΣ 
ƳƛǎǎƛƴƎ нŘ ƎǊŜȅόмсύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмрн 

 ϻтсΦул

1757 BARBADOS мфон YD±ΣǇŜǊŦΦмоѹȄмнѹΦмŘΣмѹŘΣнѹŘΦ{D номŎΣномŘŀΣнооŀōΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ 
ϻор 

US ϻммΦнл

1758 BARBADOS 1934-69 Mint and used collection in loose leaf album(486 stamps, 16 covers) 
including 1939 Tercent set mint and used, 1946 Victory set in lower part sheets 
of 42 including the listed varieties, mint blocks of four with the listed varieties, 
1947 1d on 2d red with unlisted varieties, 1948 RSW set mint, used and First Day 
Cover, 1949 UPU set in imprint and Plate blocks of ten, 1950 defin set mint and 
used, 1952 Stamp Centenary set in imprint blocks of four, 1953-61 set mint and 
used, also covers from 1919 including commercial covers to Australia and New 
Zealand, Postage Dues, an interesting old time lot. HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻпнуΦлл

1759 BARBADOS 241-44 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻпр  ϻнмΦсл

1760 BARBADOS 241-244 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻон US ϻмнΦул

1761 BARBADOS 241-44 1935 Silver Jubilee set on 1936 Registered Air Mail cover to Liverpool, fine  ϻопΦпл

1762 BARBADOS 241-44 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻон  ϻмрΦнл

1764 BARBADOS 241-244 1935 KGV - SILVER JUBILEE Set (4), fine mint, small h/r, few variable perfs Cat. 
ϻон 

 ϻмнΦлл

1765 BARBADOS 241-4 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻон  ϻмсΦлл

1766 BARBADOS 241-244 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƻŦ пΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻон US2 ϻуΦул

1767 BARBADOS 241-4 1935 Silver Jubilee set on Regd cover to New York, fine US2 ϻнсΦпл

1768 BARBADOS D2a 1935 Window envelope from Canadian Bank of Commerce with 2c brown tied 
Toronto pmk, central filing crease, Feb 17,1935 Barbados backstamp marked 
'T5' and '1 CENT/DUE' and with Barbados Postage Due 1d black bisected 
ŘƛŀƎƻƴŀƭƭȅ ŀƴŘ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ϥѹϥ ƛƴ ōƭŀŎƪ ƛƴƪΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ǊŀǊŜΦ !ŎŎƻƳǇŀƴƛŜŘ ōȅ мфрф 
wt{ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜ /ŀǘΦ ϻннрл 

US6 
PH 

ϻпсуΦлл

1773 BARBADOS 245/288 1937-52 A small KGVI period collection on Simplex leaves, all but one fine used. 
Includes 1938-47 set to 5/- with 7 extra perf varieties, 1939 Tercentenary set, 
Victory, One Penny on 2d perf 14 block of 4, RSW pair, UPU, etc. Very fine lot 
όрлύ /ŀǘΦ ϻмлл 

US ϻонΦлл

1774 BARBADOS SB7 мфоу .ƻƻƪƭŜǘπнǎ ōƭŀŎƪκƭƛƎƘǘ ōƭǳŜ ŎƻƴǘŀƛƴƛƴƎ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄ ѹŘόŘŜǘŀŎƘŜŘύΣ ōƭƻŎƪ ƻŦ 
ŦƻǳǊ мŘΣ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄ мѹŘΣ ǎƭƛƎƘǘ ǊǳǎǘƛƴƎ ŦǊƻƳ ǎǘŀǇƭŜǎ ŀǎ ƴƻǊƳŀƭΣ ƛƴŎƻƳǇƭŜǘŜ ōǳǘ 
ǎǘƛƭƭ ǾŜǊȅ ǊŀǊŜ /ŀǘΦ ϻнтрл 

 PH ϻптлΦпл

1778 BARBADOS 248/56 1938 (3 Jan) original values (9) to 1s on two Selfridges plain registered FDCs, plus 
2s6d value on a rather similar J.E. Lea FDC, printed addresses. (3)

US2 ϻмнΦул

1779 BARBADOS 253db мфоуπпт пŘ ōƭŀŎƪ ǇŜǊŦ мп ǾŀǊƛŜǘȅ ŎǳǊǾŜŘ ƭƛƴŜ ŀǘ ǘƻǇ ǊƛƎƘǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмууΦлл

1780 BARBADOS 248-56a мфоуπпт YD±L ŀƭƭ ŎƻƭƻǳǊǎ ōŀǎƛŎ ǎŜǘ ǘƻ рκπΦƭΦƳΦƳΦόмсύ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻмнΦул

1781 BARBADOS 248,etc мфоуπпт {Ŝǘ ŜȄ мŘ ǊŜŘ ƛƴ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊΣ ŀƭǎƻ нѹŘΣуŘ ƛƴ ƛƳǇǊƛƴǘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ 
eight(76), fine

 ϻсуΦул

1783 BARBADOS 252a мфоуπпт оŘ ōǊƻǿƴ ǾŀǊƛŜǘȅ ƭƛƴŜ ƻǾŜǊ ƘƻǊǎŜϥǎ ƘŜŀŘ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻтсΦул

1784 BARBADOS 253,253
b

1938-47 4d black vertical strip of three fresh m.m., the top stamp with curved 
ƭƛƴŜ ŀǘ ǘƻǇ ǊƛƎƘǘ /ŀǘΦ ϻмпл 

 ϻслΦлл

1786 BARBADOS 248-56a 1938-47 Set to 5s with many extra shades, at least three of each value(63) fine 
ƳΦƳΦΣ ƛƴŎƭǳŘŜǎ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ǇŜǊŦ мп

 ϻурΦсл

1787 BARBADOS 249 мфоуπпт мŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǇŜǊŦ моѹȄмо ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦΣ ǎƛƎƴŜŘ ƛƴ ǇŜƴŎƛƭ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмпрΦсл

1789 BARBADOS 248-56a 1938-47 Set with many extra perfs and shades, at least two of each value plus 
some multiples(77) fine used

 ϻпоΦнл

1792 BARBADOS 251a мфоуπпт нѹŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ǿƛǘƘ a!wY hb /9b¢w![ hwb!a9b¢ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ǾŜǊȅ 
ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр 

US2 ϻппΦлл

1793 BARBADOS 248-56a мфоуπпт ǎŜǘ ǘƻ рǎΣ ǘƘŜ wŜŦŜǊŜƴŎŜ {ǘǳŘȅ ƻŦ ǎƘŀŘŜǎκǇǊƛƴǘƛƴƎǎΣ ƛƴŎƭΦ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ǇŜǊŦ 
мпΣ мŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мо όǎƳŀƭƭ ǎǘŀƛƴ ŀǘ ǘƻǇύΣ мǎ όмнύΣ нǎсŘ όпύ ŀƴŘ рǎ όпύΣ ŀƭƭ 
ǇŜǊŦǎ ƛƴŎƭǳŘŜŘΣ ƳΦƳΦ  aƛƴƛƳǳƳ /ŀǘΦ ϻсрлΦ όфнύ

US2 ϻмтфΦнл

11 January 2019 Page 48 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

1795 BARBADOS 248-56a 1938-47 set to 5s, arranged by perf, shade and printing, with a comprehensive 
ǎǘǳŘȅΣ ƛƴŎƭΦ ѹŘ ȅŜƭƭƻǿπōƛǎǘǊŜ ǿƛǘƘ w9/¦¢ [Lb9 ǾŀǊƛŜǘȅ όнΣ ǿƛǘƘ ŎƻǊƴŜǊ ŦŀǳƭǘǎύΣ мǎ 
όмнύΣ нǎсŘ όрύ ŀƴŘ рǎ όпύΣ ƎŜƴŜǊŀƭƭȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  aƛƴƛƳǳƳ /ŀǘΦ ϻнрлΦ όффύ

US2 ϻппΦлл

1796 BARBADOS 251bb мфоуπпт нѹŘ ōƭǳŜ ōƭƻŎƪ ƻŦ пΣ ǘǿƻ ǎǘŀƳǇǎ ǿƛǘƘ a!wY hb /9b¢w![ hwb!a9b¢ 
variety (R1/3-2/3, or R2/3-3/3), overall toning, two stamps (incl. one variety) are 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ǳΦƳΦκƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтр 

US2 
PH 

ϻплΦул

1797 BARBADOS 253b мфоуπпт пŘ ōƭŀŎƪ ǿƛǘƘ ϥŎǳǊǾŜŘ ƭƛƴŜϥ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻрмΦнл

1798 BARBADOS 257-61 мфоф ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘ ƛƴ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊόнлύ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсу  ϻопΦпл

1799 BARBADOS D1,D3-
D4

1940-52 KGVI POSTAGE DUES Ordinary paper, 1c, 4c, 12c. Fine c.d.s.(3) Cat. 
ϻосΦр 

 ϻмнΦлл

1800 BARBADOS 210 1942 Incoming cover from CURACAO franked with 1942 60c pale blue & brown 
(SG 210) tied by ARUBA ST NICOLAS cds with large triangular 'Curacao' censor 
mark on front. Addressed to BRIDGETOWN, BARBADOS and censored on arrival 
with black & green 'OPENED BY EXAMINER H/15' censor strip tied by 
CIRCULATION BRANCH GPO BARBADOS cds on reverse.

US ϻнуΦул

1803 BARBADOS 264ec мфпт мŘ ƻƴ нŘ ŎŀǊƳƛƴŜ ǇŜǊŦ моѹȄмо ǎƘƻǊǘ ϥ¸ϥ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнлл  PH ϻурΦсл

1804 BARBADOS мфпт ǇŜǊŦ мп мŘ ƻƴ нŘ όнύ ŀƴŘ ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мо мŘ ƻƴ нŘ όнΣ ƻƴŜ ǿƛǘƘ .whY9b 9 
variety), all with broken letter varieties, f.u.

US2 
PH 

ϻумΦсл

1805 BARBADOS мфпт ǇŜǊŦ моѹ мŘ ƻƴ нŘΣ ŜȄŀƳǇƭŜǎ ǿƛǘƘ ǎǘǊƛƪƛƴƎ 5h¦.[9 όYL{{ twLb¢ύ 
SURCHARGE, early state of BROKEN N/S (never hinged), damaged P and second 
N, plus a normal for comparison, fine mint. (4)

US2 
PH 

ϻснΦпл

1806 BARBADOS 264/d 1947 perf 14 1d on 2d, pair one with BROKEN E variety, single with nice BROKEN 
Y variety, plus a couple of minor flaws, fine m.m.

US2 ϻнуΦлл

1808 BARBADOS 265-66 мфпу w{² ǎŜǘ ƛƴ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊ /ŀǘΦ ϻсф  ϻопΦпл

1811 BARBADOS 267-70 1949 UPU on illust. registered FDC from ST. LAWRENCE to Dublin, hinge marks 
on reverse.

US2 ϻмрΦнл

1812 BARBADOS 267-82 1949 UPU and 1950 set to $2.40 (short corner perf on 24c), fine used. (16) Cat. 
ϻуу 

US3 ϻмтΦсл

1813 BARBADOS 271-82 мфрл {Ŝǘ ǘƻ ϷнΦпл ƛƴ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊόпуύ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻннл  ϻмнлΦлл

1814 BARBADOS D4-D6 1950 Postage Due-Ordinary paper 1c,2c,6c fresh unmounted mint lower right 
ŎƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊ /ŀǘΦ ϻмпп 

 ϻтсΦул

1815 BARBADOS 271-82 мфрл YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻрр US2 ϻмрΦнл

1816 BARBADOS 271-82 мфрл YD±L ǎŜǘ ƳΦƳΦ {D нум ƛǎ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрр US3 ϻмоΦсл

1817 BARBADOS 271-82 1950 set to $2.40, plus various extra shades/printings to 60c, v.g.u. (26) Cat. 
ϻмот 

US2 ϻолΦпл

1818 BARBADOS 271-85 1950 set to $2.40, plus various extra shades/printings to 60c, fresh, fine mint. 
όнсύ /ŀǘΦ ϻмлп 

US2 ϻнуΦлл

1824 BARBADOS 399-414 мфтл 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр US ϻннΦпл

1826 BASUTOLAND 1s-10s 1933 KGV Definitive (Crocodile) set, u.m.brown gum.Perfined 'SPECIMEN' 1d to 
пŘ ŀŘŘƛǘƛƻƴŀƭƭȅ ǿƛǘƘ ǎƳŀƭƭ ƻŦŦƛŎƛŀƭ ǇǳƴŎƘπƘƻƭŜǎΦ{ŎŀǊŎŜ ǎŜǘΦόмлύ /ŀǘΦ ϻорл 

 PH ϻмплΦлл

1827 BASUTOLAND 1-10 мфоо YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ό/ǊƻŎƻŘƛƭŜύ ǎŜǘ ǘƻ млκπΦCƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻмплΦлл

1829 BASUTOLAND 1-8 мфоо YD± /ǊƻŎƻŘƛƭŜ ǎŜǘ ǘƻ нκсŘΦDƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόуύ /ŀǘΦ ϻслΦтр  ϻнпΦлл

1831 BASUTOLAND 1-9 мфоо {Ŝǘ ǘƻ рǎ ƳƛƴǘόфύΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ōǊƻǿƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмоф US ϻпрΦсл

1832 BASUTOLAND 10 мфоо млǎ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр US PH ϻфуΦпл

1833 BASUTOLAND 1/28 мфооπоу YD± ǘƻ мκπ ϧ YD±L ǎŜǘ ǘƻ млκπ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƘƛƴƎŜŘ Ƴƛƴǘ όмуύ /ŀǘΦ ϻмнп US3 ϻнфΦсл

1834 BASUTOLAND D1/2 1933-52 P. Dues 1d carmine both papers, 1d scarlet (trace of crayon on front at 
ǳǇǇŜǊ ƭŜŦǘύΣ нŘ ǾƛƻƭŜǘ όнΣ ƻƴŜ ǿƛǘƘ ŎǊŜŀǎŜύΦ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻмоΦсл

1836 BASUTOLAND 13g 1935 Silver Jubilee 3d, with DOT TO LEFT OF CHAPEL variety, fine l.m.m.  Also 
ǘƘŜ ōŀǎƛŎ ǎŜǘΦ όрύ /ŀǘΦ ϻоуп 

US2 
PH 

ϻммнΦул

1838 BASUTOLAND 11-14 1935 Silver Jubilee set on Regd cover to Bristol, England, another set on part 
Regd front, and 1d,2d,3d on 1936 Regd cover to Birmingham, England, fine

US2 ϻнсΦпл
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1840 BASUTOLAND 1937 First Day Cover, envelope 223 x 152mm, with a complete set of SG15-17 - 
1937 KGVI Coronation Stamps in blocks of 4.   All stamped with Maseru 
Cancellation and addressed to David Field Ltd in London.  (Slightly soiled on 
front and penciled SG numbers) Good condition.

US4 ϻфΦсл

1841 BASUTOLAND 2 1937 Cover FRONT from the 'C.G. Mummery, Barclays Bank' correspondence 
franked with 1933 1d scarlet 'GV' issue (SG 2) tied by fine PITSENG cds dated 3 
DEC 37. Addressed to PRETORIA TRANSVAAL.  Ex A. H. Scott.

US4 ϻмфΦнл

1842 BASUTOLAND 2 1937 Cover FRONT from the 'C.G. Mummery, Barclays Bank' correspondence 
franked with 1933 1d scarlet 'GV' issue (SG 2) tied by fine MAMATHES cds dated 
2 DEC 37. Addressed to PRETORIA TRANSVAAL.  Ex A. H. Scott.

US4 ϻноΦнл

1844 BASUTOLAND 15/41 1937 to 1949 commems complete, incl. BARBED WIRE flaw, this and RSW are 
ƴŜǾŜǊ ƘƛƴƎŜŘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όмтύ /ŀǘΦ ϻтм 

US2 ϻнмΦсл

1846 BASUTOLAND 1937 Coronation, Victory (3d with 'Extra Star' variety) and UPU on plain FDCs, 
plus Royal Visit on illust. FDC (tone spotting) and UPU on FDC with illust. Label 
(from MORIJA), fair to fine. (5)

US2 ϻнрΦсл

1849 BASUTOLAND 15/35 1937-47 A small KGVI group with Cooronation, 1938 pictorials to 5/- (nibbled 
ǇŜǊŦǎύ ϧ wƻȅŀƭ ±ƛǎƛǘ ǎŜǘΦ CǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όмтύ /ŀǘΦ ϻул 

US4 ϻммΦнл

1850 BASUTOLAND 18-28 1938 KGVI Nile Crocodile and Mountains issue complete mint set of 11.  All have 
ǎƳŀƭƭ ƘκǊϥǎΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻммл 

US4 ϻноΦнл

1851 BASUTOLAND 18-28 мфоу YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ǎŜǘ ƻŦ мм Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻммл 

US ϻотΦсл

1853 BASUTOLAND 18-28 мфоу YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻомΦнл

1854 BASUTOLAND 18-28 мфоу YD±L {Ŝǘ ǘƻ млκπΦCƛƴŜ ǳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻрнΦлл

1855 BASUTOLAND 26-8 мфоу YD±LΣ нκсŘΣ рκπΣ млκπ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻммл US ϻонΦлл

1856 BASUTOLAND 18-28 1938 set to 10s on 2 long redirected registered covers to England, most are 
marginals incl. 2s6d and 5s, on reverse of each is oval violet 
POSTMASTER/MASERS handstamp, folded, some crumples.

US2 ϻмфΦнл

1857 BASUTOLAND 18/25 1938 set to 1s on 1940 registered J.E. Lea cover from MASERS, plus 3d, 6d and 
1s on 1945 registered cover from LERIBE to USA.

US2 ϻммΦнл

1859 BASUTOLAND 19a мфоу мŘ ǎŎŀǊƭŜǘΣ ǿƛǘƘ ¢h²9w C[!²Σ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {²Σ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнрл US2 PH ϻфоΦсл

1861 BASUTOLAND 18/27 мфоу YD±L ǎŜǘ ǘƻ рκπ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмлύ /ŀǘΦ ϻтф US2 ϻнлΦлл

1862 BASUTOLAND 18 мфпп ѹŘ ŜƳŜǊŀƭŘ ƻƴ ŎǊŜŀƳ D±L Ǉƻǎǘŀƭ ǎǘŀǘƛƻƴŜǊȅ ŎŀǊŘ όIϧD оύ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ŀŘŘŜŘ 
мфоу ѹŘ ƎǊŜŜƴ D±L ƛǎǎǳŜ ό{D муύ ǘƛŜŘ ōȅ ¢I!.! ahw9b! ŎŘǎΦ !ŘŘǊŜǎǎŜŘ ǘƻ 
MORIJA with 'Book Post' inscription in red crayon. Scarce use.

US ϻрсΦул

1863 BASUTOLAND 32-35 мфпт wƻȅŀƭ ±ƛǎƛǘ ǎŜǘ ǇŜǊŦ {ǇŜŎƛƳŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмпл US4 ϻосΦул

1864 BASUTOLAND 32-5 мфпт wƻȅŀƭ ±ƛǎƛǘ ǎŜǘ ǇŜǊŦ {ǇŜŎƛƳŜƴ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US4 ϻосΦул

1865 BASUTOLAND 36 - 37 1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (both with lower selvedge, 
млκπ ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύ /ŀǘΦ ϻрлΦн 

 ϻнпΦлл

1868 BASUTOLAND 43-53 мфрп v9LL {Ŝǘ ǘƻ млκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻнуΦлл

1869 BASUTOLAND 43-53 мфрп v9LL {Ŝǘ ǘƻ млκπΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻммл  ϻоуΦпл

1871 BASUTOLAND 43-53 мфрпπру v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ƻŦ мм Ǿŀƭǎ ѹŘ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ     ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻпнΦпл

1873 BASUTOLAND 68 1961 QEII Pictorial issues surcharged.  1r on 10s Black & Maroon (Type 1) mint 
ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻнуΦул

1874 BASUTOLAND мфсм v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜǎ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘΦ  {Dср π мнѹŎ ƻƴ мǎоŘ ό¢ȅǇŜ LύΣ {Dсрŀ π 
мнѹŎ ƻƴ мǎоŘ ό¢ȅǇŜ LLύΣ {Dсс π нрŎ ƻƴ нǎсŘ ό¢ȅǇŜ LύΣ {Dссō нрŎ ƻƴ нǎсŘ ό¢ȅǇŜ 
III), SG67 - 50c on 5s (Type I) and SG67a - 50c on 5s (Type II) l.m.m.   Very fresh 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όсύ /ŀǘΦ ϻпс 

 ϻмтΦсл

1883 BASUTOLAND 64,64a мфсм v9LLΣмлŎ .ƻǘƘ ǘȅǇŜǎ L ϧ LL ƻƴ мκπΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻннрΦр  PH ϻмллΦлл

1885 BASUTOLAND 69-79 мфсмπо v9LL {Ŝǘ ǘƻ wмΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦŜȄŎŜǇǘ wм ǿƘƛŎƘ ƛǎ ƭΦƳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻосΦлл

1886 BASUTOLAND 69-79, 8 мфсмπоΣмфсп 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ мфсп ǎŜǘ ƻŦ р ǳΦƳΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻмнм US ϻпсΦпл

1887 BASUTOLAND 77,78 мфсн v9LLΣ нрŎ ϧ рлŎΦbŜŀǘ Ǉƻǎǘŀƭ ŎΦŘΦǎΦϥǎόнύ /ŀǘΦ ϻорΦр  ϻмпΦпл

1890 BASUTOLAND 84-92 мфсп .ƭƻŎƪ ǿƳƪ ǎŜǘ ƛƴ tƭŀǘŜ ϥōƭƻŎƪǎϥ ƻŦ ǘƘǊŜŜόмŎΣрŎΣмнѹŎύΣ tƭŀǘŜ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ 
ŦƻǳǊόнѹŎΣрлŎύ ƳƛƴǘΣ ƳƻǳƴǘŜŘ ƛƴ ǘƘŜ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ǘƘŜ ǎǘŀƳǇǎ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ 
ϻто 

US2 ϻнлΦлл
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1891 BASUTOLAND / 
LESOTHO

113B & 
115B

1967 5c red on white QE2 'Basutoland' postal stationery registered envelope 
(H&G C6) used after Independence (the Basutoland envelopes had been 
ŘŜǾŀƭǳŜŘύ ǿƛǘƘ ŀŘŘŜŘ мфсс ϥ[9{h¢Ihϥ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘ ƛǎǎǳŜ нѹŎ ȅŜƭƭƻǿ ƎǊŜŜƴ ϧ ŘŜŜǇ 
rose red applied over original envelope value and 5c chestnut & deep green 
applied below (SG 113B & 115B) tied by MAFETENG cds's with printed blue & 
white MAFETENG registration label on reverse. Addressed locally within 
MAFETENG. Very unusual use.

US ϻонΦлл

1892 BASUTOLAND / 
LESOTHO

1968 Unfranked cover set from QUTHING with light cds on front & return 
address in manuscript on reverse to ROMA. The cover has been taxed 5c on 
arrival in manuscript with pair 1967 2c brown rose 'Postage Due' issue and 1967 
1c sepia & rose red 'Postage' issue added and tied by ROMA cds.

US ϻорΦнл

1893 BASUTOLAND / 
LESOTHO

259 1977 Cover franked with 1974 4c 'Rivers & Bridges' issue (SG 259) tied by ST. 
MONICA cds. Addressed to BLOEMVONTEIN, SOUTH AFRICA.

US4 ϻтΦнл

1899 BATUM 31 мфнм όCŜōύ YD±ΣнрǊ ƻƴ нл ƻƴ мпƪ 5ŜŜǇ ŎŀǊƳƛƴŜ ϧ ōƭǳŜΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл  PH ϻрнΦлл

1900 BATUM 30a мфнмόCŜōύ YD± {ǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ƛƴ .ƭǳŜ нрǊ ƻƴ мл ƻƴ тƪ .ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл  PH ϻплΦлл

1902 BECHUANALAND 1885-1966 Mint and used collection on leaves(206) including 1891-1904 
overprints on G.B. set mint and used, 1955-58 set to 10s mint and set ex 5s 
used, 1961 Surcharge set with some Type varieties mint, and set used, 1961 
Pictorial set mint and used, Botswana 1966 set to 2R used, mainly fine

 ϻмнуΦлл

1905 BECHUANALAND 2 муурπут hǾŜǊǇǊƛƴǘ ƻƴ /ŀǇŜ /! оŘ ǇŀƭŜ ŎƭŀǊŜǘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнфΦсл

1908 BECHUANALAND 7 1885-87 Overprint on Cape wmk Anchor 6d reddish purple showing dropped 
ϥŀƴŀƭϥόΗύ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнлл 

 PH ϻмлнΦпл

1909 BECHUANALAND 4,5,6 муурπут hǾŜǊǇǊƛƴǘ ƻƴ /ŀǇŜ ǿƳƪ !ƴŎƘƻǊ ѹŘΣмŘΣнŘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ 
/ŀǘΦ ϻфф 

 ϻплΦул

1910 BECHUANALAND 3 муурπут hǾŜǊǇǊƛƴǘ ƻƴ /ŀǇŜ // пŘ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻфр  ϻплΦул

1911 BECHUANALAND 7 муурπут hǾǇǘ ƻƴ /ŀǇŜ сŘ ǊŜŘŘƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнлл US PH ϻтрΦнл

1912 BECHUANALAND 8 муурπут hǾŜǊǇǊƛƴǘ ƻƴ /ŀǇŜ мǎ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǇƻǎǘƳŀǊƪ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƘŜŀǾȅ /ŀǘΦ ϻмфл US ϻрнΦул

1916 BECHUANALAND 16 мууу нǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻопΦпл

1918 BECHUANALAND 14 мууу сŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻплΦул

1919 BECHUANALAND 15 мууу мǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻол  ϻмрΦнл

1920 BECHUANALAND 18 мууу рǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ Ŧǳƭƭ D!.9whb9 ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻурΦсл

1922 BECHUANALAND 23b,23 1888 2d on 2d lilac and black with curved foot to '2' plus normal, fine used Cat. 
ϻмрп 

 PH ϻтсΦул

1923 BECHUANALAND 28 мууу мǎ ƻƴ мǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ Ŧǳƭƭ !C9YLbD ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻфл  PH ϻптΦнл

1930 BECHUANALAND 44 мууу tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ пŘ ƻƴ пŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻптр  PH ϻнрсΦул

1932 BECHUANALAND 45 мууу tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ сŘ ƻƴ сŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнрΦсл

1937 BECHUANALAND 42 мууу tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ нŘ ƻƴ нŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмсΦул

1938 BECHUANALAND 23 мууу нŘ ƻƴ нŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнфΦсл

1940 BECHUANALAND 11a мууу нŘ ǇŀƭŜ Řǳƭƭ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻслΦлл

1941 BECHUANALAND 12/17 мууу оŘΣ мǎ ŀƴŘ нǎсŘΣ ǿŀǎƘŜŘ ƎǊŜŜƴΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻмсΦул

1943 BECHUANALAND 18 мууу рǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмтл US2 PH ϻсоΦнл

1944 BECHUANALAND 45 мууу tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ сŘ ƻƴ сŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл US PH ϻрнΦул

1945 BECHUANALAND 14 мууу сŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US2 ϻнсΦпл

1946 BECHUANALAND 21 мууу ϻр ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ муфо ǇŜƴ ŎŀƴŎŜƭ /ŀǘΦ ϻнлл US4 PH ϻссΦпл

1948 BECHUANALAND 21 мууу ϻр ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ƘŀƴŘǎǘŀƳǇŜŘ {ǇŜŎƛƳŜƴ ŘƛŀƎƻƴŀƭƭȅ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ 
creasing, faint tone on reverse

US PH ϻмрмΦнл

1949 BECHUANALAND 28 мууу мǎ ƻƴ мǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻнрл US4 ϻомΦнл
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1951 BECHUANALAND 21 мууу ϻр ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  wŜǎŜŀǊŎƘ ƛƴŘƛŎŀǘŜǎΥ ǘƘŜ мффм ƘŀƴŘōƻƻƪ ōȅ 
Frescura & Nethersole on the BONC numerals has an 827 listing with period of 
use 19 JU 1892 to 22 MY 1898 with 'Research conducted by Werner K Seeba 
seems it indicates that BONC 827 was issued to the BSAC Post Office of Salisbury 
when it was raised to the status of a Money Order Office'.  Another book 'South 
of the Zambesi' by Hoyte & Lashbrook also lists '827' under
{ŀƭƛǎōǳǊȅ ǿƛǘƘ ǇŜǊƛƻŘ W¸ мф фн ǘƻ h/ с муфп /ŀǘΦ ϻмтлл 

US4 
PH 

ϻпспΦлл

1952 BECHUANALAND 23 мууу нŘ ƻƴ нŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻср US4 ϻмсΦлл

1953 BECHUANALAND 44 мууу tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ пŘ ƻƴ пŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрлл US2 PH ϻмтнΦул

1954 BECHUANALAND 53 мууф tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ пŘ ƻƴ ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнрΦсл

1955 BECHUANALAND 53 мууф tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ пŘ ƻƴ ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ǳǎŜŘΣ ŎǊŜŀǎŜŘΣ ǎƘƻǿǎ ǊŀƛǎŜŘ ϥtǊϥ ϻуΦул

1956 BECHUANALAND 54a муфл tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ ƛƴǾŜǊǘŜŘ ƻƴ ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ǾΦŦΦǳΦ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ ōȅ Y!b¸9 ŎΦŘΦǎΦ 
/ŀǘΦ ϻмнл 

 PH ϻспΦлл

1957 BECHUANALAND 54a муфл tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ ƛƴǾŜǊǘŜŘ ƻƴ ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻпоΦнл

1958 BECHUANALAND 54 муфл tǊƻǘŜŎǘƻǊŀǘŜ ƻǾǇǘ ¢ȅǇŜ мс ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ǘƻƴŜŘ /ŀǘΦ ϻннр US3 PH ϻроΦсл

1959 BECHUANALAND 32a муфм нŘ ōƛǎǘǊŜ ƴƻ ǎǘƻǇǎ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмууΦлл

1960 BECHUANALAND 33-37 1891-1904 QV stamps of GB ovpt 'British Bechuanaland' set of 5 vals 1d to 1s 
mint small h/r. (SG34 - 2d - 2 tone spots and some toned perfs and SG37 - 1s - 
ǿƻ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎύΦ  όрύ /ŀǘΦ ϻрл 

US ϻмнΦул

1962 BECHUANALAND 1896 1d brown on buff QV postal stationery card of Great Britain with large 
ϥ.wL¢L{I .9/I¦!b![!b5ϥ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘ όIϧD пύ ǳǎŜŘ ŀŘŘŜŘ мууу ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ v± 
issue (SG 9) tied by two strikes of barred numeral '676' with PALACHWE 
KHAMAS TOWN cds alongside dated FEB 24 1896. Addressed to MAFEKING, C. 
COLONY. The card has a heavy horizontal crease but is good looking and a scarce 
commercial item.

US ϻнуΦул

1964 BECHUANALAND 60-64 муфт v±Σϥ.9/I¦!b![!b5κtwh¢9/¢hw!¢9ϥ ѹŘ .ƭǳŜπDǊŜŜƴ ǘƻ пŘΦCǊŜǎƘ 
ƳΦƳΦƘκǊόрύ /ŀǘΦ ϻрпΦп 

US ϻмнΦул

1968 BECHUANALAND 59/150 муфтπмфсм v± ǘƻ v9LL Ƴ ϧ ǳ ǊŀƴƎŜ ƻƴ ǎǘƻŎƪ ǇŀƎŜ ǿƛǘƘ Ǿŀƭǎ ǘƻ нκсόƳύ ϧ v9LL оѹŎ 
ƻƴ пŘ ǇŀƛǊ ǿƛǘƘ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜ ǾŀǊƛŜǘȅόƳύΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όпоύ /ŀǘΦ ϻмср 

US2 ϻотΦсл

1969 BECHUANALAND 70 мфлпπмо мǎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмрΦнл

1970 BECHUANALAND 70 мфлпπмо мǎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻурΦсл

1971 BECHUANALAND 66-70 мфлпπмо hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ DΦ.Φ ѹŘόнύΣмŘΣнѹŘΣмǎ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻуп  ϻплΦул

1972 BECHUANALAND 70,71 мфлпπмо мǎ ǎƘŀŘŜǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммр US ϻпрΦсл

1974 BECHUANALAND 73/105 1913 set to 1s, 1925-27 to 4d and 1932 set to 1s, some blemishes, h/r, m.m. (21) 
/ŀǘΦ ϻммп 

 ϻнпΦлл

1982 BECHUANALAND 88 мфмоπнп .Φ²Φ нκсŘ ŎƘƻŎƻƭŀǘŜ ōǊƻǿƴ ƳƛƴǘΣ ǘƛƴȅ ōƛǘ ƻŦ ǎǘǊŀȅ ƛƴƪ ŀǘ Ŧƻƻǘ /ŀǘΦ ϻфл  ϻоуΦпл

1984 BECHUANALAND 85 мфмоπнп 5Ŝ [ŀ wǳŜ нκсŘ ǇŀƭŜ ōǊƻǿƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻслΦлл

1985 BECHUANALAND 84 1913-24 Waterlow 5s rose carmine fresh m.m., light gum creasing, centred low 
/ŀǘΦ ϻмсл 

 PH ϻсуΦул

1987 BECHUANALAND 73/97 мфмоπнп ǎŜǘ ǘƻ сŘΣ мфнрπнт пŘ ŀƴŘ сŘ ǇǳǊǇƭŜΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмлп US3 ϻмфΦнл

1988 BECHUANALAND 96,97 мфнрπнт .ƭƻŎƪ /ȅǇƘŜǊ сŘ ǊŜŘŘƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜΣсŘ ǇǳǊǇƭŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмср  ϻтсΦул

1990 BECHUANALAND 91-8 мфнрπнт .ƭƻŎƪ /ȅǇƘŜǊ ǎŜǘόуύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  ϻтнΦул

1991 BECHUANALAND 91/8 1925-27 set to 1s (ex. 6d reddish-purple, some slightly nibbled perfs on 6d, fresh 
ǳΦƳΦ όтύ /ŀǘΦ ϻфу 

US2 ϻмсΦул

1992 BECHUANALAND D3 мфнс tƻǎǘŀƎŜ 5ǳŜπнŘ ŀƎŀǘŜ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄΣ ŦƛǾŜ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻнсΦпл

1994 BECHUANALAND 99-110 мфон {Ŝǘ ǘƻ млǎόмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрлл  PH ϻнрсΦул

1995 BECHUANALAND 99-110 мфон {Ŝǘ ǘƻ млǎόмнύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻслл  PH ϻопнΦпл

1998 BECHUANALAND D4,D5 мфон tƻǎǘŀƎŜ 5ǳŜπѹŘΣмŘ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ мфпс 
aŀŦŜƪƛƴƎ ŎŀƴŎŜƭǎ /ŀǘΦ ϻнну 

US4 ϻрсΦул

1999 BECHUANALAND 99-110 мфон tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻрлл US PH ϻннсΦпл

2000 BECHUANALAND 99-110 мфон {Ŝǘ ǘƻ млǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƘŜ нǎ Ƙŀǎ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎƛƴƎ /ŀǘΦ ϻрлл US3 PH ϻмулΦлл

2002 BECHUANALAND 111-14 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻор  ϻмфΦнл
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2005 BECHUANALAND 1937 Coronation on cacheted reg. FDC from Mafeking to London and 1949 UPU 
on printed reg. FDC from Lobatsi to Edinburgh, printed address.

US2 ϻмрΦнл

2006 BECHUANALAND 118-28 1938 set to 10s on 1946 (17 Oct) long registered cover from SEROWE to Natal, 
ǾŜǊǘƛŎŀƭ ŎǊŜŀǎŜǎ ŀŦŦŜŎǘ мѹŘ ŀƴŘ пŘΦ

US2 ϻомΦнл

2007 BECHUANALAND 122 1938 3d (strip of 4 and two singles) on long airmail commercial cover from 
FRANCISTOWN to Cornwall, typed address, some stains and creases.

US2 ϻфΦсл

2008 BECHUANALAND 118-28 мфоуπпо YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻомΦнл

2009 BECHUANALAND 118-128 мфоуπрн YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎǎŜǘ ƻŦ мм Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όммύ /ŀǘΦ ϻммл 

US ϻоуΦпл

2010 BECHUANALAND 118-128 1938-52 KGVI Pictroials u., 2s6d short perf bottom right, 10s short perf on right. 
/ŀǘΦ ϻмлл 

US6 ϻмпΦпл

2011 BECHUANALAND 118-28 мфоуπрн {Ŝǘ ǘƻ млǎ Ǉƭǳǎ мǎ ǎƘŀŘŜόмнύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмоу  ϻоуΦпл

2012 BECHUANALAND 115-28 1938-52 Set to 10s with all listed shades, also Coronation set(21) fine mint, 
Ƴŀƴȅ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻнфт 

 ϻмлнΦпл

2015 BECHUANALAND 118/166 мфоуπсм ! Ƴƛƴǘ ǊŀƴƎŜ ǿƛǘƘ YD±L ǎŜǘ ǘƻ млκπ ό о ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ ѹŘΣ н ƻŦ мѹŘύΣ v9LL 
мфрр ǘƻ мκπ ϧ мфсм ƻǇǘǎ ǘƻ рлŎ ƻƴ рκπΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭƻǘ όонύ /ŀǘΦ ϻнлл 

US3 ϻпуΦлл

2016 BECHUANALAND 136,137 мфпу w{² ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнрΦсл

2018 BECHUANALAND 137 мфпу w{² млǎ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƭƛƎƘǘ ōŜƴŘ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмсΦул

2021 BECHUANALAND 136 - 
137

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (both with lower selvedge, 
млκπ ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύ /ŀǘΦ ϻпнΦо 

 ϻнлΦлл

2022 BECHUANALAND 136 - 13 мфпу YD±L π wh¸![ {L[±9w ²955LbD ǎŜǘ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻпнΦо  ϻнлΦлл

2023 BECHUANALAND 136,137 мфпу w{² ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрл US ϻннΦпл

2024 BECHUANALAND 121 1951 Cover franked with single 1938 2d chocolate brown GVI issue (SG 121) tied 
by MAUN cds. Addressed to USA taxed three times in transit and on arrival with 
ϥ¢ р 5ϥ ƛƴ ōƭǳŜ ŎǊŀȅƻƴΣ ŀ ϥ¢ мтѹŎϥ ǇǳǊǇƭŜ ƘŀƴŘǎǘŀƳǇ ŀƴŘ ϥtƻǎǘŀƎŜ 5ǳŜ с /Ŝƴǘǎ 
Foreign Sect G.P.O.N.Y.' USA handstamp in purple with added pair USA 1931 3c 
scarlet 'Postage Due' issue (SG D705) added & tied by oval CHICAGO ILL cancel.

US ϻнмΦсл

2025 BECHUANALAND 143-150 мфррπру v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ мǎоŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻпл 

 ϻмрΦнл

2028 BECHUANALAND 143-53 мфррπу v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻпнΦпл

2030 BECHUANALAND 168-181 1961 Birds, Animals, etc. issue set of 14 vals 1c to 2r mint small h/r.   Very fresh 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмпύ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻолΦпл

2031 BELGIUM 2 1849 Epaulettes 20c Greenish-Blue, Plate I.with 4 neat margins. 
ŦΦǳΦōŀǊǊŜŘŎƛǊŎǳƭŀǊ ϥпϥ ǇƳƪΦ /ŀǘΦ ϻплл 

US PH ϻмлтΦнл

2032 BELGIUM 1849-1941 ORIGINAL COLLECTION written-up on leaves. Starts 1849 Epaulette 
10c, 1849-50 Medallons to 40c x2, Perf.types 40c.inc.1c Unused, 1865-6 to 1F, 
1866-7 vals.to 5c 1869-70 Numerals to 1F, Solid later ranges through to 1941 
inc. 1884-5 to 1F, 1893-1900 Sunday labels issue to both 2F x 2, 1905-7 similar 
labels issue to 2F x 2, 1915-20 Views to 10F m.m.1919 Tin Hat vals. to 5F m.m., 
1922-7 and 1921-5 to 10F, 1929 to 50F, 1931-2  Albert to 10F, 1932 Balloon set, 
1936-51 to 20F, many Pre-Cancels, 1910 Charity set, 1911 Chareroi set, 1914 
Red Cross sets, Anti-Cancer sets 1928 to 1932 complete, 1936 Min.Sheets, then 
many other Charity and other sets for the period. Then Airmails, Special Dly, 
Postage Dues inc. 1870 pair, 1895-1909 to 1F, 1922-38 set, Newspaper Stamps 
inc. 1928 to 20F, 1929-31 to 20f, Officials, Parcel Posts inc. 1879-82 vals.to 1F, 
1882-94 vals. inc. 50c Rose m.m. 1895-7 vals., and many later sets.Then German 
Occupation inc. 1914-15 to 1F.25c on 1m, 1916-8 set, 1919-21 to 2F, Eupen & 
Malmedy issues, etc. Few with few faults but generally clean. Very high cat. 
value.m.m.or u.m.or f.u. (Many 100's)

US ϻфсмΦсл

2033 BELGIUM 1849-1959 Mint and used collection in Prinet printed album(790) with a few 
imperfs, strength in post-war inc some better 1950s sets. HEAVY LOT - 
OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻннпΦлл
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2035 BELGIUM 1849-2000 a fairly extensive mainly used collection displayed in an album, incl. 
1849 20c with four margins, other imperfs to 40c (4), 1863-65 to 40c (4), 1865 
1f, 1865-66 to both 1f, 1866-67 perf 14 and 15 to 2c and 5c, 1869-80 5f with 
roller cancel, 1893-1900 labels to both 2f, 1905-08 to 2f, 1912 to 5f, 1915-22 5 
Franken (mint), others to 10f, German Occupation 1914 to 2f.50c on 2m, 1916-
18 to 6f.25 on 5m, Rhineland, Eupen and Malmedy sets (mainly mint), 1919-20 
Tin Hat  set (5f mint), 1929 to 100f, 1930 Air set, 1952 UPU 20f, good range of 
later, plus Postage Due, Newspaper stamps,, Telegraph, Official, Railway etc, a 
good lot.  (approx 2400 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE 
ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻрслΦлл

2036 BELGIUM 40 мусс [ƛƻƴ ¢ȅǇŜΣtŜǊŦΦмпѹ Ȅ мпΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦCǳƭƭ ƻΦƎΦ/ŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b²Φ /ŀǘΦ ϻнрл US PH ϻорΦнл

2037 BELGIUM 45 1866-7 Lion type,Perf.15,5c Brown.Fine l.m.m.Small stain gum, otherwise full 
ƻΦƎΦ!ǘǘǊŀŎǘƛǾŜ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻулл 

US PH ϻмпнΦпл

2038 BELGIUM 57a 1869-80 Leopold 5fr red-brown, centred low, the stamp is perf 14 except at the 
ōƻǘǘƻƳ ǿƘƛŎƘ ƛǎ ǇŜǊŦ мнѹπмо όǊŜǇŜǊŦŜŘύ π ǘƘŜ ǎǘŀƳǇ ǎƘƻǳƭŘ ōŜ ǇŜǊŦ мр π ŦǊŜǎƘ 
ƭΦƳΦƳΦ  {ǘŀǘǳǎ ǳƴŎŜǊǘŀƛƴΣ Ǉƻǎǎƛōƭȅ ŀ ǎŎŀǊŎŜ ƘƛƎƘ ǉǳŀƭƛǘȅ ŦƻǊƎŜǊȅ όΚύ /ŀǘΦ ϻннрл 

 PH ϻурΦсл

2039 BELGIUM P67 мутфπун wŀƛƭǿŀǘ tŀǊŎŜƭǎ улŎ ƻǊŀƴƎŜπȅŜƭƭƻǿΣ ǇŜǊŦ мпΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻур  ϻнфΦсл

2040 BELGIUM P65 мутфπун wŀƛƭǿŀȅ tŀǊŎŜƭπнрŎ ƎǊŜŜƴ ƳƛƴǘΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƎǊǳōōȅ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻсуΦул

2041 BELGIUM P83 муунπфп wŀƛƭǿŀȅ tŀǊŎŜƭπулŎ ƻƭƛǾŜ ȅŜƭƭƻǿ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻммл  ϻопΦпл

2042 BELGIUM P77 муунπфп wŀƛƭǿŀȅ tŀǊŎŜƭπнрŎ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻопΦпл

2043 BELGIUM P80 муунπфп wŀƛƭǿŀȅ tŀǊŎŜƭπрлŎ ŎŀǊƳƛƴŜ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻопΦпл

2049 BELGIUM 101b,10
3,104

1905-8 King types with Sunday labels at base.25c Ultramarine, 50c, 1 Fr.Orange-
ȅŜƭƭƻǿΦ ƳΦƳΦ ƘκǊ !ƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ƭŜŦǘΦ CǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΦόоύ /ŀǘΦ ϻпмф 

 PH ϻулΦлл

2050 BELGIUM 117-8 1911 Exhibition Pale Background 1c(+1c) & 2c(+2c),overprinted '1911'.Fine 
ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻмср 

US ϻпсΦпл

2051 BELGIUM 153 мфмп нлŎ Ҍ нлŎ wŜŘ /Ǌƻǎǎ CǳƴŘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнфΦсл

2052 BELGIUM P160-8 1915 Railway Parcel-Overprints on King Albert I issue set to 2Fr(9) essay 
ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƛƴ ōƭŀŎƪΣ ŀƭǎƻ млŎ ŦƻǊƎŜǊȅΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦΣ ŎŀǘϻпΣррл ŀǎ ƛǎǎǳŜŘ ǎǘŀƳǇǎ

 ϻпнуΦлл

2053 BELGIUM 193 мфмр р Cw!bY9bΣ 5ŜŜǇ .ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ tŀǇŜǊ ƘκǊ /ŀǘΦ ϻслл US PH ϻмнпΦул

2055 BELGIUM P196,etc 1915-21 Railway Parcel-Mint and used collection on leaves(126) including 1915-
мф ǎŜǘ ǘƻ млC ƳƛƴǘΣ мфнл ǎŜǘ ǘƻ млC ƳƛƴǘΣ Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнллл 

 ϻпнуΦлл

2056 BELGIUM D196-
D200

1916-19 POSTAGE DUES (Re-drawn numerals) Without office handstamps. 5c, 
млŎΣ  нлŎΣ рлŎΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόпύ /ŀǘΦ ϻмфп 

US PH ϻпфΦсл

2057 BELGIUM 222-233 мфму wŜŘ /Ǌƻǎǎ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ǎŜǘ ǘƻ нCǊҌнCǊΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόмнύ /ŀǘΦ ϻоол US PH ϻфсΦлл

2060 BELGIUM 313c мфнм рлŎ ŘŜŜǇ ƎǊŜȅπōƭǳŜ ǇŜǊŦ ммѹ Ȅ ммΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнрΦсл

2063 BELGIUM 410-22 мфнр трǘƘ !ƴƴƛǾΦǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнмΦсл

2065 BELGIUM 373 Bloc мфнт YƛƴƎ мл CǊ .ǊƻǿƴΦ.ƭƻŎƪ Ȅ пΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻру  ϻмфΦнл

2066 BELGIUM 461-69 мфну hǊǾŀƭ !ōōŜȅ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻнуΦул

2068 BELGIUM 503 мфнф YƛƴƎ мллCǊΦ/ŀǊƳƛƴŜπwŜŘΣtŀǊƛǎ tƴǘƎΦtŜǊŦΦмпѹΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US ϻнмΦсл

2069 BELGIUM 503a мфнф YƛƴƎ рлCǊ .ǊƻǿƴπtǳǊǇƭŜΣǇŜǊŦΦмп όaŀƭƛƴŜǎύΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻоо  ϻммΦнл

2071 BELGIUM 503 мфнф YƛƴƎ рл CǊ .ǊƛƎƘǘ tǳǊǇƭŜΣtŜǊŦΦмпѹΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻнпΦлл

2072 BELGIUM 502,502aмфнф YƛƴƎ нлCǊ ōƻǘƘ ǇǊƛƴǘƛƴƎǎΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻпуΦтр  ϻмсΦлл

2074 BELGIUM MS568 1930 International Philatelic Exhibition Souvenir Sheet. Stamp is u.m. Light hinge 
on selvedge.Neat Exhibition First Day cancel at upper-left of sheet. Scarce Cat. 
ϻорл 

US5 
PH 

ϻсрΦсл

2075 BELGIUM 569-71 мфол .ΦLΦ¢Φ/ƻƴƎǊŜǎǎ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻор US ϻфΦсл

2076 BELGIUM MS568 мфол !ƴǘǿŜǊǇ tƘƛƭŀǘŜƭƛŎ 9ȄƘƛōƛǘƛƻƴ {ƻǳǾŜƴƛǊ {ƘŜŜǘΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻптр US PH ϻмпнΦпл

2079 BELGIUM 621-623 1932 Scientific Research Fund set 75c to 2f50 mint med h/r (SG623 - 2f50 one 
ǇκǇ ƻƴ ǊƛƎƘǘύΦ  bƛŎŜ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΦ όоύ /ŀǘΦ ϻрн 

US3 ϻмнΦул

2080 BELGIUM 1935 Railway Parcel-BASAGES REISGOED overprints for use on luggage labels, 
values to 50Fr mint and used(44), unlisted

 ϻпоΦнл

2082 BELGIUM MS688 мфор tƘƛƭŀǘŜƭƛŎ 9ȄƘƛōƛǘƛƻƴ {ƻǳǾŜƴƛǊ ǎƘŜŜǘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр US PH ϻслΦул
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2086 BELGIUM 1941-1975 ATTRACTIVE COLLECTION nicely written-up on leaves. All m.m.or 
(mostly) u.m.unless stated. Missing some of the 1950's period better sets, but 
otherwise high degree of completeness for the period. Starts 1941 Abbey sets, 
1941-2 Portraits + Min.Sheet, Music Foundation + both MS's, P.O.W., 1943-4 
Relief, 1944 both Lion sets to 10F, 1946 Portraits, Coats of Arms, 1948 Trappists 
& Basilica, Anseele, Anti-T.B. Sets for 1948 & 1949. 1950 Liberation, 1951 Lion 
types to 5F, 1952 13th U.P.U. to 10F, Portraits, Van Roey, Malmedy Arms, 1953-
66 Baudouin Heads to 30F mostly c.d.s.1957 Patton c.d.s. Legends c.d.s. 1959 
Charity sets, 1960 Congo Indep., Parachutists, UNICEF, Handicrafts, and many 
other better sets and vals. To 1975. Then AIRMAILS inc.1949 Stamp Centenary, 
1951 Triptych, 1950 Helicpter, POSTAGE DUES inc.1946-53 to 10F, Various 'T' 
ovpted issues, OFFICIALS inc.1954-70 Baudouin set to 6F, PARCEL POSTS inc. 
1941 to 50F most f.u. 1942 Scenes set, many later inc.1959-65 set, and much 
else. Excellent condition throughout and packed with better items. (Many 100's)

US ϻропΦпл

2087 BELGIUM P1117A,
B

1945 Railway Parcel-Mercury 5F colour trial in red both inscriptions mint blocks 
of four, mostly unmounted, ovptd Waterlow & Sons Specimen, one block with 
punched holes, fine

 ϻурΦсл

2088 BELGIUM MS1249 мфпу 9ŘǿŀǊŘ !ƴǎŜŜƭŜ aƛƴƛŀǘǳǊŜ ǎƘŜŜǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻтмΦнл

2090 BELGIUM MS1260, мфпф {ƻŎƛŀƭ ϧ /ǳƭǘǳǊŀƭ CǳƴŘ {ƻǳǾŜƴƛǊ ǎƘŜŜǘǎΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόнa{ύ /ŀǘΦ ϻрлл US PH ϻмслΦлл

2091 BELGIUM P1277-9 мфпфπрн wŀƛƭǿŀȅ tŀǊŎŜƭπ{Ŝǘ ǘƻ оллCǊ ŎƻƳǇƭŜǘŜ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘόосύΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻпул  ϻмнлΦлл

2092 BELGIUM P1291-3 1949-52 Railway Parcel-40Fr rose carmine,50Fr mauve,100Fr red IMPERF fine 
ƳΦƳΦΣ Ŏŀǘ ϻнол ŀǎ ǇŜǊŦ

 PH ϻурΦсл

2093 BELGIUM 1295/21
65

1949-70 A fine unmounted mint range on stock page with a wide range of 
thematic issues incl 1958 United Nations set, Europa, NATO, Atomic Energy, etc. 
[ƻǾŜƭȅ ƭƻǘ ǿƛǘƘ ǾŜǊȅ ŦŜǿ ŘǳǇƭƛŎŀǘŜǎΦ όммуύ /ŀǘΦ ϻнлл 

US2 ϻопΦпл

2094 BELGIUM 1311-15 мфрл !ǘƘƭŜǘƛŎǎ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόрύ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻонΦлл

2096 BELGIUM 1326-13 мфрл !ƴǘƛπ¢Φ.Φ {ŜǘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόтύ /ŀǘΦ ϻср US ϻнмΦсл

2097 BELGIUM 1314-5 мфрл !ǘƘƭŜǘƛŎǎ пŦǊ ŀƴŘ уŦǊΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US5 ϻмнΦул

2098 BELGIUM 1311-15 1950 Athletics, slight wrinkles on two low values, short perf on 4fr, o/wise fine 
ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ƭΦƳΦƳΦ όрύ /ŀǘΦ ϻфр 

US5 ϻмлΦпл

2100 BELGIUM 1365-7 мфрм ¦ΦbΦ 9ŘǳŎŀǘƛƻƴŀƭΣ {ŎƛŜƴǘƛŦƛŎΣϧ /ǳƭǘǳǊŜ CǳƴŘ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻнф US ϻфΦсл

2101 BELGIUM 1372-74 мфрм tƻƭƛǘƛŎŀƭ tǊƛǎƻƴŜǊǎ CǳƴŘ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻул US ϻнтΦнл

2102 BELGIUM 1376-13 мфрм vǳŜŜƴϥǎ aŜŘƛŎŀƭ CǳƴŘ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόрύ /ŀǘΦ ϻмрл US PH ϻпфΦсл

2103 BELGIUM 1398-14 мфрн моǘƘ ¦ΦtΦ¦Φ {Ŝǘ ǘƻ нл CǊΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻмусΦт US5 ϻнфΦсл

2104 BELGIUM 1408 мфрн моǘƘ ¦ΦtΦ¦Φ нлC hƭƛǾŜπDǊŜȅΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US PH ϻпсΦпл

2105 BELGIUM 1409 мфрн ¦ΦtΦ¦Φ плCҌмлCΦ.ŜŀǳƭƛŜǳ /ŀǎǘƭŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻпфΦсл

2106 BELGIUM 1423 мфрн уŦǊ Ҍ пƎǊ {ǘ ±ƛǘƘΣ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнт  ϻуΦул

2107 BELGIUM 1416-14 мфрн !ƴǘƛπ¢. ǎŜǘ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ όуύ /ŀǘΦ ϻул  ϻнрΦсл

2109 BELGIUM 1436-41 мфро wŜŘ /Ǌƻǎǎ CǳƴŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнрΦсл

2110 BELGIUM 1507-15 мфро !ƴǘƛπ¢Φ.Φ {ŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόуύ /ŀǘΦ ϻур US ϻнуΦул

2111 BELGIUM 1482-4 мфро 9ǳǊƻǇŜŀƴ /ƘƛƭŘ ²ŜƭŦŀǊŜ ŦǳƴŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻул US ϻнтΦнл

2112 BELGIUM 1436-14 мфро wŜŘ /Ǌƻǎǎ CǳƴŘ ǎŜǘ ƻŦ с ǎǳǇŜǊō ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнмΦсл

2113 BELGIUM 1482-4 мфро 9ǳǊƻǇŜŀƴ /ƘƛƭŘ ²ŜƭŦŀǊŜ ǎŜǘ ƻŦ оΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнмΦсл

2114 BELGIUM 1464/9 1953-72 King Baudovin 6fr50, 87fr50 and 9fr, glazed gum from glassine 
ŀŘƘŜǊŜƴŎŜΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻорл 

US4 ϻолΦпл

2115 BELGIUM 1464 мфроπтн YƛƴƎ .ŀǳŘƻǳƛƴ сŦǊрл ƎǊŜȅ ōƭŀŎƪΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмнл US ϻнуΦул

2116 BELGIUM 1453/14
69

1953-72 King Baudouin x 20 mint values between 1fr to 9fr, some shades and 
includes scarce values 6fr50 grey-black, 7fr50 chocolate & 9fr black-olive. Very 
ƭƛƎƘǘƭȅ ƘƛƴƎŜŘ ƳƛƴǘΦ CƛƴŜ ϧ ŦǊŜǎƘ όнлύ /ŀǘΦ ϻотн 

US PH ϻрсΦул

2118 BELGIUM 1531-3 мфрп tƻƭƛǘƛŎŀƭ tǊƛǎƻƴŜǊǎ CǳƴŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻмпл US PH ϻпсΦпл

2119 BELGIUM 1520-22 мфрп YƛƴƎ !ƭōŜǊǘ aŜƳƻǊƛŀƭ CǳƴŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻул US ϻнтΦнл

2120 BELGIUM 1543-48 мфрп !ƴǘƛπ¢Φ.Φ CǳƴŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻпт US ϻмсΦлл
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2122 BELGIUM 1531/15
66

1954-55 A small unmounted mint group with Political Prisoners 2fr scarlet & 9fr 
bronze-green, 50th anniversary of Rotary set of 3, 1954 Anti-TB to 2fr + 75c, 
1955 Emporer Charles V Expo(2 sets), and 1955 Cultural Fund set - ex 1f20 + 30c. 
! ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ ƭƻǘ όнмύ /ŀǘΦ ϻмро 

 ϻпоΦнл

2123 BELGIUM 758-9 мфрс YƛƴƎ м CǊΦнл ϧ н CǊΣрлΣtŜǊŦΦммѹΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻсуΦр US5 ϻммΦнл

2125 BELGIUM 1397,etc 1958,1969,1977 King 1958 100 Fr.Ordinary paper, 1969 100 Fr Phosphorescent 
paper, 1977 100 Fr.Polyvalent paper. Fresh u.m.(3)

US5 ϻмнΦлл

2128 BELGIUM MS1719 мфсл ²ƻǊƭŘ wŜŦǳƎŜŜ ¸ŜŀǊ aƛƴΦ{ƘŜŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US5 PH ϻнрΦсл

2129 BELGIUM MS1719 мфсл ²ƻǊƭŘ wŜŦǳƎŜŜ ¸ŜŀǊ {ƻǳǾŜƴƛǊ {ƘŜŜǘΦ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл US5 ϻмтΦсл

2130 BELGIUM P1722-5 мфсл wŀƛƭǿŀȅ tŀǊŎŜƭπ/ƻƴƎǊŜǎǎ ǎŜǘόпύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнлл  ϻрмΦнл

2131 BELGIUM MS1719 1960 World Refugee Year Souvenir sheet.Superb c.d.s.Special First Day cancels. 
/ŀǘΦ ϻмлл 

US ϻопΦпл

2132 BELGIUM P1722-P мфсл w!L[²!¸ t!w/9[{ ǎŜǘΦŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻннр US PH ϻроΦсл

2133 BELGIUM 1960-1963 Small collection of Aircraft themed issues mint and used.  SG1726-
31 - set of 6 Parachuting issue mint small h/r and f.u., SG1740-1742 set of 3 u.m. 
ŀƴŘ ŦΦǳΦΣ ŀƴŘ {Dмусм π ǳΦƳΦ ŀƴŘ ŦΦǳΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όнлύ /ŀǘΦ ϻсс 

US3 ϻмсΦул

2136 BELGIUM P2180-P мфтл w!L[²!¸ t!w/9[{ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ǎŜǘΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻур US ϻнуΦул

2138 BELGIUM P2062 мфтн w!L[²!¸ t!w/9[{ΦтлŎ hŎƘǊŜΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол US PH ϻпнΦпл

2140 BELGIUM 1973-2009 Small collection of Aircraft themed issues mint and used.  Includes 
SG2311, 2312 & 2404 u.m. & f.u., SG2590 - mint small h/r and f.u., SG2758-59 & 
SG3190 u.m. & f.u., SG3215-18 - set of 4 u.m. and SG3218 - f.u., SG3427 and 
3482 u.m. & f.u., SG4137 - f.u., SG4146 - f.u., SG4175 and SG4223 u.m. & f.u. 
and SG4224-4227 f.u. (Missing SG4226 and SG4225 p/p's sw corner).  Lovely lot. 
όптύ /ŀǘΦ ϻул 

US3 ϻнлΦул

2141 BELGIUM P2703-6 1982 Railway Parcel-Set imperf(4) unmounted mint marginals, unlisted by SG or 
Scott, also perf set mounted

 ϻпоΦнл

2142 BELGIUM MS4314 2010 25th Anniv of Birds on Stamps drawnby Andre Buzin.  5 x ϵм 5ƛŦŦŜǊŜƴǘ .ƛǊŘǎ 
ƻŦ tǊŜȅ Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ   {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну 

US2 ϻфΦсл

2143 BELGIUM c1890 1franc rose-carmine imperf proof/trial pair on ungummed paper. Scarce ϻпоΦнл

2146 BELIZE 380-395 мфтпπс v9LL .ǳǘǘŜǊŦƭƛŜǎ ǎŜǘ ǘƻ ϷмлΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмсύ /ŀǘΦ ϻпу US2 ϻмпΦпл

2150 BELIZE 1977-2009 Collection of Bird issues.  SG452-457, SGMS458 Mini sheet, SG467-
472, SGMS473, SG488-493, SGMS494, SG743, SG806-809, SGMS810, SG820-825 
(Missing SG822a), SGMS826, SG963, SG965, SG967-968, SG1068a, SG1079, 
{DммфпπммфтΣ {Dмолпπмолт ŀƴŘ {DмосоπмостΦ  !ƭƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όптύ /ŀǘΦ ϻмнм 

US2 ϻпоΦнл

2152 BELIZE 577-582 1980 Birds 4th Issue ovpt 'Belize Espamer '80 Madrid 3-12 Oct 1980' and 
ŜƳōƭŜƳ ǎŜǘ ƻŦ ǎƛȄ ƛƴ ǎŜπǘŜƴŀƴǘ ǎƘŜŜǘƭŜǘΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрн 

US2 ϻмуΦпл

2153 BELIZE 561-566 1980 Birds 4th Series set of 6 in se-tenant sheetlet and SGMS567 mini sheet.  
{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ όнύ /ŀǘΦ ϻтф 

US2 ϻнсΦпл

2155 BELIZE 561-566 мфул .ƛǊŘǎ пǘƘ {ŜǊƛŜǎ ǎŜǘ ƻŦ сΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   όсύ /ŀǘΦ ϻпт US2 ϻмрΦнл

2156 BELIZE MS567 мфул v9LL .ƛǊŘǎ όпǘƘ ǎŜǊƛŜǎύ {ƻǳǾŜƴƛǊ ǎƘŜŜǘΦ{ǳǇŜǊō ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻму  ϻуΦлл

2159 BERMUDA YD±L оŘ {D ммп оŘ ǳΦƳΦ ǇŀƛǊΦ {ƻƳŜ ǘƻƴƛƴƎ Φ /ŀǘΦ ϻмлл US6 ϻмоΦсл

2161 BERMUDA 6 муср v± ²ƳƪΦ//Σ tŜǊŦΦмпΣсŘ 5ǳƭƭ tǳǊǇƭŜΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦtǊŜǘǘȅ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнуΦлл

2162 BERMUDA 2 муср v± ²ƳƪΦ//ΣtŜǊŦΦмпΦмŘ tŀƭŜ wƻǎŜΦCǊŜǎƘ ǾΦƭΦƳΦƳΦCǳƭƭ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻслΦлл

2163 BERMUDA 8 муср v± ²ƳƪΦ//ΣtŜǊŦΦмпΦмκπ DǊŜŜƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦǎƳŀƭƭ ƘκǊ tǊŜǘǘȅ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмплΦлл

2165 BERMUDA 8 муср v± ²ƳƪΦ//Σ tŜǊŦΦмпΦмκπ DǊŜŜƴΣ CƛƴŜ ƭƛƎƘǘ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎϥǎΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнрΦсл

2166 BERMUDA 3 мусрπмфло // нŘ Řǳƭƭ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ǎǘǊŀƛƎƘǘ ŜŘƎŜ ǊƛƎƘǘΣ ǘƘƛƴƴŜŘ /ŀǘΦ ϻптр  ϻопΦпл

2167 BERMUDA 2 1865-1903 QV 1d Pale Rose mint med h/r.  (one p/p on left hand side).   Lovely 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻмпл 

US ϻплΦлл

2168 BERMUDA 11/28a мусрπмфло ǇŜǊŦ мп Ȅ мнѹ мǎΣ мууоπмфлп мŘ ŀƴƛƭƛƴŜ ŀƴŘ пŘΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻто US4 ϻмнΦул

2172 BERMUDA 1 1865-1903 1d rose-red wmk CC, unused, regummed, a very nice stamp Cat. 
ϻмлл 

US2 ϻмпΦпл

2173 BERMUDA 3 мусрπмфло // нŘ Řǳƭƭ ōƭǳŜ Ƴƛƴǘ ǿƛǘƘ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƎǳƳΣ ŎǊŜŀǎŜŘ /ŀǘΦ ϻптр US ϻрнΦул
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2174 BERMUDA 4 мусрπмфло // нŘ ōǊƛƎƘǘ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǿǊƛƴƪƭŜ /ŀǘΦ ϻптр US PH ϻмсрΦсл

2175 BERMUDA 3 мусрπмфло // нŘ Řǳƭƭ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎƛƴƎ /ŀǘΦ ϻптр US PH ϻмпоΦнл

2176 BERMUDA 1 мусрπмфло // мŘ ǊƻǎŜ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻотΦсл

2178 BERMUDA 8 мусрπмфло // ǇŜǊŦ мп мǎ ƎǊŜŜƴ ƳƛƴǘΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǇŀƭŜ /ŀǘΦ ϻорл US PH ϻтрΦнл

2179 BERMUDA 8 мусрπмфло // мǎ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǎǘǊŀƛƎƘǘ ŜŘƎŜ ǊƛƎƘǘ /ŀǘΦ ϻорл US PH ϻфлΦпл

2180 BERMUDA 1865-1936 Mint and used collection on Imperial leaves(113) including range of 
QV mint and used in mixed condition, 1902-10 Dry Dock sets mint, 1910-25 
Caravel set plus some shades mint, 1922-34 Caravel set plus some shades mint, 
1935 Silver Jubilee set mint, 1936 Pictorial set mint

US ϻнммΦнл

2181 BERMUDA 1865-1968 A mint & used balance collection on faced SG leaves with a few QV 
values, 1910 vals to 1/- used, odd middle period vals with 1922-34 vals to 6d 
used,  1936 KGV set to 1/6 mint with both types of 6d, 1937 Coronation in 
blocks of 4 mint & on cover, 1938 KGVI pictorials to 1/- used with a couple of 
shades, high values 2/-(3), 2/6(3), 5/-(2) & 12/6 (parcel? cancel), then a small 
v9н ǊŀƴƎŜ ƛƴŎƭΦ /ƘǳǊŎƘƛƭƭ ƳƛƴǘΦ aŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ ǘƻ ǾΦŦƛƴŜ όммпύ /ŀǘΦ ϻпус 

US ϻурΦсл

2182 BERMUDA 1865-1980's a valuable light to modrately duplicated mint and used collection in 
a large stockbook, note 1865-1903 perf. 14 1d (3), 3d and 1s unused, used to 6d 
Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ όнύ ŀƴŘ  мǎΣ ǇŜǊŦΦ мп Ȅ мнѹ сŘ ŀƴŘ мǎ ƳƛƴǘΣ мутр мŘ ƻƴ мǎ ǳǎŜŘΣ муул 
4d unmounted mint pair, 1883-1904 to 1s mint and used, range of Dock and 
Ship issues with shades, 1936-47 three sets mint, 1938-52 strong range incl. 2d 
blue and sepia mint (2), 3d black and rose mint (5), Key Plates 2s (5), 5s (2) mint, 
10s (5, incl. 1st ptg) mint, 12s.6d mint (early brown gum ptg), plus a range of 
12s.6d on air freight document pieces with punch hole cancels (48 stamps, 
mainly in pairs), the QE2 issues more sparse but incl. sets and high values incl. 
мфро ϻм ǿƛǘƘ ǎƛƳƛƭŀǊ ŀƛǊǇƻǊǘ ŎŀƴŎŜƭǎ όпуύΣ ŜǘŎΦ όŀǇǇǊƻȄ мфлл ǎǘŀƳǇǎύΦ I9!±¸ 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻтрнΦлл

2183 BERMUDA 1865-2006 Mainly mint collection in a large stock book(many 100s) with a few 
ōŜǘǘŜǊ ŜŀǊƭȅ ƛǎǎǳŜǎΣ D±L нǎόмрύΣ нκсŘόуύΣ рǎόпύΣ млǎόнύΣ мнκсŘόнύ ŀƴŘ ϻм ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ 
better shades, QEII includes many good modern sets unmounted mint. HEAVY 
LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US3 ϻнплΦлл

2184 BERMUDA 3 мусс v± ²ƳƪΦ//ΣtŜǊŦΦмпΣ нŘ 5ǳƭƭ .ƭǳŜΦǾΦŦΦǳΦƭƛƎƘǘ ōŀǊǊŜŘ ǇƳƪΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмпΦпл

2185 BERMUDA 5 1873 QV Wmk.CC,Perf.14,3d Pale Orange.Fine Blue barred oval '1' pmk. Cat. 
ϻмтл 

 PH ϻслΦлл

2186 BERMUDA 7 мутп v± ²ƳƪΦ//Σ tŜǊŦΦмпΦсŘ 5ǳƭƭ aŀǳǾŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦƘκǊ /ŀǘΦ ϻно  ϻуΦлл

2188 BERMUDA 17 1875 One Penny on 1s green showing break in 'P' fine used, one slightly short 
ǇŜǊŦ ŀǘ ƭŜŦǘ /ŀǘΦ ϻнрл 

US7 ϻнфΦсл

2189 BERMUDA 17 мутр мŘ ƻƴ мǎ ƎǊŜŜƴ ǿƛƴƎ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл US PH ϻмлрΦсл

2190 BERMUDA 17 мутр ϥhƴŜ tŜƴƴȅϥ ƻƴ мǎ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл US4 PH ϻтсΦул

2194 BERMUDA 19 pair муул v± ²ƳƪΦ//ΦtŜǊŦΦмпΣ ѹŘ {ǘƻƴŜ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊ ƭƻǿŜǊ ǎƘŜŜǘ ƳŀǊƎƛƴΦCǊŜǎƘ 
ƭΦƳΦƳΦΣƻƴŜ ƛǎ ǳΦƳΦόǇŀƛǊύ /ŀǘΦ ϻмт 

 ϻуΦлл

2195 BERMUDA 1880-1937 Mint and used collection on leaves(79) including QV values to 1s(2) 
mint, GV values to 10s mint, the 10s is creased, 1920-21 Tercent sets mint, 1935 
Silver Jubilee set mint, mainly fine

US3 ϻмнлΦлл

2196 BERMUDA 19/138 1880-1953 A small balance collection with QV vals to 3d used, KGV period 
includes 1935-47 set mint, KGVI pictorials m or u to 1/- green, Victory, Perot & 
UPU sets mint, etc. Clean lot (61)

 ϻнмΦсл

2197 BERMUDA 10 муум v± ²ƳƪΦ//ΣtŜǊŦΦмпȄмнѹΣоŘ ¸Ŝƭƭƻǿπ.ǳŦŦΦbŜŀǊ ŎŜƴǘǊŀƭ όLw9ύ[!b5 L{[!b5 
муур ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻсл 

 ϻнуΦлл

2198 BERMUDA 27b мууо v± ²ƳƪΦ/!Σ нѹŘ tƭŀŜ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнр  ϻфΦсл

2199 BERMUDA 23 мууо v± ²ƳƪΦ/!Σ мŘ wƻǎŜπwŜŘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻосΦлл

2200 BERMUDA 28,29,29
b

1883-1893 QV Wmk.Ca, 3d, 1/- Yellow-Brown,1/- Olive-Brown.Fresh m.m.(3) 
/ŀǘΦ ϻсм 

US ϻмтΦсл

2201 BERMUDA 21,26a,2
9b

мууоπмуфу v± ²ƳƪΦ/!Σ ѹŘ 5ǳƭƭ DǊŜŜƴΣнŘ .ǊƻǿƴπtǳǊǇƭŜΣмκπ hƭƛǾŜπ.ǊƻǿƴΦCǊŜǎƘ 
ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻнфΦр 

 ϻмнΦлл

2202 BERMUDA 23 мууоπмфлп /! мŘ ǊƻǎŜ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻопΦпл

2205 BERMUDA 28,29b мууоπс v± ²ƳƪΦ/!Σ оŘ DǊŜȅ Ҍ мκπ hƭƛǾŜπ.ǊƻǿƴΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻос  ϻмсΦлл
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2206 BERMUDA 27 мууп v± ²ƳƪΦ/!Σ нѹŘ 5ŜŜǇ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмсΦлл

2209 BERMUDA 28 1886 3d grey, left marginal block of four, unmounted mint, minor age marks on 
ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻфн 

US2 
PH 

ϻомΦнл

2210 BERMUDA 25 муус v± ²ƳƪΦ/!Σ нŘ .ƭǳŜΦƳΦƳΦƘκǊ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнуΦлл

2211 BERMUDA 28 муус v± ²ƳƪΦ/!Σ оŘ DǊŜȅ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻно  ϻфΦсл

2212 BERMUDA 24,24a 1886-9 QV,Wmk.CA, 1d Carmine-Rose, 1d Aniline-Carmine.Fresh m.m.(20 Cat. 
ϻум 

US ϻнмΦсл

2214 BERMUDA 24a мууф мŘ ŀƴƛƭƛƴŜ ŎŀǊƳƛƴŜΣ ƭŜŦǘ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмнс US2 PH ϻппΦлл

2215 BERMUDA 11 1893 1s green, upper marginal gutter block of eight, unmounted mint, some age 
ǎǘŀƛƴƛƴƎ Ƴŀƛƴƭȅ ǘƻ ƎǳƳ ǎƛŘŜΦ /ŀǘΦ ϻмос 

US2 
PH 

ϻппΦлл

2216 BERMUDA 29 муфо v± ²ƳƪΦ/!Σ мκπ ¸Ŝƭƭƻǿπ.ǊƻǿƴΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнр  ϻфΦсл

2217 BERMUDA 11 муфо v± ²ƳƪΦ//ΣtŜǊŦΦмпȄмнѹΦмκπ DǊŜŜƴΦ{ǳǇŜǊō ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦtǊŜǘǘȅ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻрнΦлл

2218 BERMUDA 29 муфо v± ²ƳƪΦ/!Σ мκπ ¸Ŝƭƭƻǿπ.ǊƻǿƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ ƘκǊ /ŀǘΦ ϻнп  ϻуΦул

2220 BERMUDA 10a,11 мфло v± ²ƳƪΦ//ΣtŜǊŦΦмпȄмнѹΦсŘ .ǊƛƎƘǘ aŀǳǾŜ ϧ мκπ DǊŜŜƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦƘκǊόнύ 
/ŀǘΦ ϻоп 

 ϻмнΦлл

2221 BERMUDA 10a мфло v± ²ƳƪΦ//ΦtŜǊŦΦмпȄмнѹΦсŘ .ǊƛƎƘǘ aŀǳǾŜΦCƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнн  ϻфΦсл

2222 BERMUDA 28a мфлп v± ²ƳƪΦ/!Σ пŘ hǊŀƴƎŜπ.ǊƻǿƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻор  ϻмпΦпл

2224 BERMUDA 40 мфлс Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ 5ƻŎƪ нѹŘ .Ǌƻǿƴ ϧ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻор US2 ϻуΦул

2225 BERMUDA 40 мфлс Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ 5ƻŎƪ нѹŘ .Ǌƻǿƴ ϧ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻор  ϻмсΦлл

2227 BERMUDA 34-42 мфлсπмл Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ5ƻŎƪ ǎŜǘΣŀƭƭ ŎƻƭƻǳǊǎΣǘƻ пŘΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόфύ /ŀǘΦ ϻпр  ϻнлΦлл

2228 BERMUDA 34-42 мфлсπф Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ5ƻŎƪ ѻŘΣмŘ .Ǌƻǿƴ ϧ /ŀǊƳƛƴŜΣнŘΣпŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ 
/ŀǘΦ ϻртΦнр 

 ϻнпΦлл

2229 BERMUDA 35,40,42 мфлсπф Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ5ƻŎƪ ѹŘ .ƭŀŎƪ ϧ DǊŜŜƴΣнѹŘ .Ǌƻǿƴ ϧ 
¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣпŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻрф 

US ϻмсΦул

2232 BERMUDA 36 мфлф Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ5ƻŎƪ ѹŘ DǊŜŜƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнт  ϻммΦнл

2233 BERMUDA 41 мфмл Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ 5ƻŎƪ нѹŘ .ƭǳŜΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну US2 ϻуΦлл

2234 BERMUDA 41 мфмл Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ5ƻŎƪ нѹŘ .ƭǳŜΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну  ϻмнΦлл

2238 BERMUDA 44 мфмлπнр /ŀǊŀǾŜƭ ѻŘ ōǊƻǿƴΣ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǎƘŜŜǘ ƻŦ мнлΣ ǘƻƴŜ ǇŀǘŎƘ ƻƴ ŎƻǊƴŜǊ ǎǘŀƳǇΣ 
ȅŜƭƭƻǿƛǎƘ ƎǳƳΣ ƘƛƴƎŜŘ ƻƴ ŀ ŦŜǿ ƻƴƭȅΣ ƻǘƘŜǊǎ ǳΦƳΦ  !ǘǘǊŀŎǘƛǾŜΦ /ŀǘΦ ϻнмл 

US ϻопΦпл

2240 BERMUDA 50-51a мфмнπнр YD± ²ƳƪΦa//!ΣсŘ ϧ мκπ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ ŜŀŎƘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻпо  ϻмтΦсл

2241 BERMUDA 51,51a мфмнπнр YD± ²ƳƪΦa//!Φ{ƘƛǇǎΣōƻǘƘ мκπ ǎƘŀŘŜǎΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻнтΦтр  ϻммΦнл

2244 BERMUDA 52 1918 KGV Wmk.MCCA, 2/6d Black & Red/Blue.Fresh l.m.m.tiny gum inclusion. 
/ŀǘΦ ϻпл 

 ϻмсΦлл

2246 BERMUDA 54 1918 KGV Wmk.MCCA 10/- Green & Carmine/Pale Bluish-Green.Fine part c.d.s. 
/ŀǘΦ ϻорл 

 PH ϻмслΦлл

2247 BERMUDA 53 1918 KGV Wmk.MCCA.5/- Deep Green & Deep Red/Yellow.Fine part 
ŎΦŘΦǎΦ/ŜƴǘǊŜŘ ǘƻǿŀǊŘǎ ǘƻǇΦ /ŀǘΦ ϻмпл 

 PH ϻспΦлл

2250 BERMUDA 53c 1918-22 5s, with NICK IN TOP RIGHT SCROLL variety, centred slightly to NW, 
very light suggestion of gum tone, possible lightly hinged, apparently u.m.  
{ŎŀǊŎŜΦ /ŀǘΦ ϻпнр 

 PH ϻмснΦпл

2251 BERMUDA 54 1918-22 10s green and carmine/pale bluish green, heavily thinned corner, fresh 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул 

US2 ϻмфΦнл

2252 BERMUDA 51b мфмуπнн нǎ ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭǳŜκōƭǳŜΣ ǎƳŀƭƭ ŎƻǊƴŜǊ ōŜƴŘΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрр US3 ϻфΦсл

2255 BERMUDA 51bb 1918-22 KGV MCA wmk 2/- purple & blue on blue showing 'broken crown & 
ǎŎǊƻƭƭϥ ǾŀǊƛŜǘȅΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻннр 

 PH ϻурΦсл

2256 BERMUDA 53,53d 1918-22 MCA 5s 11 mint examples, various shades, also 13 fiscally used 
examples inc a block, unplated, mainly fine

US2 ϻмтнΦул

2257 BERMUDA 53dw 1918-22 MCA INVERTED 5s green and red/yellow lightly mounted mint, faintest 
ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻптр 

US2 
PH 

ϻмтфΦнл

2258 BERMUDA 54 1918-22 MCA 10s six fiscally used examples, also 10s apparantly used but may 
be forged Registere cancels, fair to fine

US2 ϻроΦсл
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2259 BERMUDA 55 мфмуπнн a/! ϻм ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻонр US PH ϻмрмΦнл

2260 BERMUDA 51b,52 мфмуπнн a/! нǎ ŀƴŘ нκсŘ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ нǎ Ƙŀǎ ŀ ǘƛƴȅ ƎǳƳ ǘƻƴŜ /ŀǘΦ ϻсл US ϻмрΦнл

2261 BERMUDA 54c 1918-22 MCA 10s green and red/pale bluish green mint, gum toning along perfs 
ŀǘ ŦƻƻǘΣ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ /ŀǘΦ ϻнтр 

US PH ϻфлΦпл

2262 BERMUDA 54 1918-22 MCA 10s green and carmine/pale bluish green m.m., faint traces of gum 
ǘƻƴƛƴƎΣ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ /ŀǘΦ ϻмул 

US PH ϻсуΦлл

2263 BERMUDA 53dw 1918-22 MCA 5s green and carmine red/pale yellow WMK INVERTED fresh m.m., 
ǘƛƴȅ ǎǳǊŦŀŎŜ ǎǇŜŎƪ /ŀǘΦ ϻптр 

US PH ϻмфсΦул

2264 BERMUDA 59-66 1920 KGV 1st Tercentenary,Wmk.MCCA,set to 4d.Then Wmk.Script,1d & 
нѹŘΦƭΦƳΦƳΦόтύ /ŀǘΦ ϻтуΦр 

US4 ϻмсΦлл

2265 BERMUDA 52b мфнл YD± ²ƳƪΦa//!Σ пκπ .ƭŀŎƪ ϧ /ŀǊƳƛƴŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнуΦлл

2266 BERMUDA 53d 1920 KGV Wmk.MCCA, 5/- Green & Carmine-Red/Pale Yellow.superb c.d.s. Cat. 
ϻмнл 

 PH ϻрсΦлл

2267 BERMUDA 53d 1920 KGV Wmk.MCCA, 5/- Green & Carmine-Red/Pale Yellow.u.m.minute gum 
ƛƴŎƭǳǎƛƻƴΦ /ŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {² /ŀǘΦ ϻсл 

 ϻнрΦсл

2269 BERMUDA 59-67 мфнл ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US3 ϻонΦул

2270 BERMUDA 59,61-4 мфнл YD± ²ƳƪΦa//! мǎǘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ мκπΣƳƛǎǎƛƴƎ ѹŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣƘκǊ ƻƴ 
нŘΦόрύ /ŀǘΦ ϻсоΦр 

 ϻнпΦлл

2271 BERMUDA 60 мфнлπм YD± ²ƳƪΦa//!Σмǎǘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ѹŘΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнл  ϻуΦлл

2272 BERMUDA 65-7 мфнлπм YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦмǎǘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ мŘ ǘƻ сŘΣCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻссΦр  ϻнрΦсл

2273 BERMUDA 66 мфнлπм YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦнѹŘ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜΦCƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнл  ϻуΦул

2275 BERMUDA 62 мфнлπм YD± ²ƳƪΦa//!Σмǎǘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ оŘΦ{ǳǇŜǊō ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

2276 BERMUDA 64 мфнлπм YD± ²ƳƪΦa//!Σмǎǘ ¢ŜǊŎŜƴǘŀǊȅ мκπΦCƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻнлΦлл

2279 BERMUDA 59-67 мфнлπнм ¢ŜǊŎŜƴǘ мǎǘ ǎŜǘόфύ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻммл  ϻрмΦнл

2280 BERMUDA 59-67 мфнлπнм ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ мǎΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻнрΦсл

2281 BERMUDA 59-67 мфнлπнм ¢ŜǊŎŜƴǘ мǎǘ ǎŜǘ ƻǾǇǘŘ {ǇŜŎƛƳŜƴόфύ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦΣ ǘƘŜ ѻŘ Ƙŀǎ ŀ ǘƛƴȅ 
ƴŀǘǳǊŀƭ ǎǇƻǘ /ŀǘΦ ϻотр 

US2 ϻмонΦул

2282 BERMUDA 59-67 мфнлπнм ¢ŜǊŎŜƴǘ мǎǘ ǎŜǘόфύ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ оŘ Ƙŀǎ ǎƭƛƎƘǘ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻммл US ϻотΦсл

2283 BERMUDA 59-67 мфнлπнм ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘόфύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US4 ϻомΦнл

2284 BERMUDA 59/106 1920-36 A small mint KGV range with 1920 vals to 3d, 1921 3d & 6d, 1936 set of 
фΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ όмтύ /ŀǘΦ ϻмлр 

US3 ϻнпΦлл

2285 BERMUDA 59/106 1920-36 A fine used collection on album leaves with 1920 set of 9, 1922-34 vals 
to 4d(2), 1936 pictorial set of 9, etc., with a few duplicates. Very fine lot (35) 
/ŀǘΦ ϻотл 

 ϻурΦсл

2286 BERMUDA 65/115 1920-38 A small fine used range with KGV vals to 1/6 & KGVI 1938 set to 1/-, 
ǾŜǊȅ ƴƛŎŜ ƭƻǘ όноύ /ŀǘΦ ϻрм 

US3 ϻммΦнл

2287 BERMUDA 68-
70,74-6

мфнм YD± ²ƳƪΦa//! Ҍ {ŎǊƛǇǘΦнƴŘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ѻŘΣѹŘΣмŘΣнŘΣнѹŘΣоŘΦCǊŜǎƘ 
ƭΦƳΦƳΦΣмŘ ƛǎ ǳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻрпΦнр 

 ϻнлΦул

2288 BERMUDA 71-3 мфнм YD± ²ƳƪΦa//!ΣнƴŘΦ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ пŘΣсŘΣмκπΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻсо  ϻнуΦлл

2289 BERMUDA 68 мфнм YD± ²ƳƪΦa//!ΣнƴŘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ нŘΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

2290 BERMUDA 73 мфнм YD± ²ƳƪΦa//!ΣнƴŘ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ мκπΣCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b² /ŀǘΦ ϻср  ϻнуΦлл

2291 BERMUDA 71 мфнм YD± ²ƳƪΦa//!Σ нƴŘΦ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ пŘΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻпр  ϻнлΦлл

2293 BERMUDA 68-76 мфнм ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όфύ /ŀǘΦ ϻмлл US4 ϻноΦнл

2294 BERMUDA 68-76 1921 Tercent 2nd set ovptd Specimen fresh m.m., the 4d has a short perf Cat. 
ϻорл 

US2 ϻмонΦул

2295 BERMUDA 68-76 мфнм ¢ŜǊŎŜƴǘ ǎŜǘόфύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл US4 ϻомΦнл

2296 BERMUDA 68-76 мфнм ¢ŜǊŎŜƴǘ нƴŘ ǎŜǘόфύ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻотΦсл

2297 BERMUDA 54c 1922 KGV Wmk.MCCA, 10/- Green & Red/Pale Bluish-Green.u.m.Good centring. 
/ŀǘΦ ϻнтр 

 PH ϻмонΦлл

2298 BERMUDA 83,85-6 мфннπоп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ{ƘƛǇΣоŘ .ƭǳŜΣпŘΣсŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻно  ϻфΦсл
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2299 BERMUDA 77-82b мфннπоп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ{ƘƛǇǎ ѻŘΣѹŘΣмŘ ¢ȅǇŜ LLLΣмѹŘΣнŘΣнѹŘ ōƻǘƘ ǎŀƎŜπƎǊŜŜƴ 
ǎƘŀŘŜǎΣнѹŘ ōƻǘƘ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ǘȅǇŜǎΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦŎƻǳǇƭŜ ǳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻпсΦр 

 ϻмтΦсл

2300 BERMUDA мфннπоп ōŀǎƛŎ ǎŜǘ ǘƻ сŘ όŜȄΦ мѹŘ ŀƴŘ оŘ ōƭǳŜύΣ мфосπпт ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ мǎсŘΣ 
ƳΦƳΦ όмуύ /ŀǘΦ ϻст 

US3 ϻмнΦул

2302 BERMUDA 79b мфннπоп мѹŘ ǊŜŘπōǊƻǿƴ ƛƴ ŀƴ ǳΦƳΦ ōƭƻŎƪ ƻŦ сΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻсл US4 ϻмнΦлл

2303 BERMUDA 79b мфннπоп мѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ ƛƴ ŀƴ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ фΣ ǳǎǳŀƭ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ƻŦŦπ
ǿƘƛǘŜ ƎǳƳΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻфл 

US ϻнуΦул

2304 BERMUDA 77/87 1922-34 A small mint & used range with mint vals to 1/- black on emerald 
ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ мѹŘ ǇŀƛǊΣ ƻŘŘ ǳǎŜŘ Ǿŀƭǎ ƛƴŎƭǳŘŜ оŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜόфύ /ŀǘΦ ϻсл 

US ϻмтΦсл

2305 BERMUDA 92 мфнп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΣмлκπ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκtŀƭŜ 9ƳŜǊŀƭŘΦCƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнрл  PH ϻмнуΦлл

2307 BERMUDA 92 мфнп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΣмлκπ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκtŀƭŜ 9ƳŜǊŀƭŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻспΦлл

2308 BERMUDA 89 мфнпπон YD± {ŎǊƛǇǘ /! нǎсŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όнύ /ŀǘΦ ϻмрл US4 ϻонΦул

2309 BERMUDA 92a 1924-32 KGV Script wmk 10/- green & red on pale emerald with 'break in scroll' 
flaw,  mint, gum redistributed to appear unmounted. A really clean & attractive 
ǎǘŀƳǇΦ /ŀǘΦ ϻулл 

 PH ϻнлрΦсл

2310 BERMUDA 92e 1924-32 Script 10s green and red/pale emerald with broken crown and scroll 
ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŦŀǳƭǘǎΣ ƻƴŜ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦ ŀǘ ǘƻǇ /ŀǘΦ ϻтлл 

US PH ϻмсрΦсл

2311 BERMUDA 92b 1924-32 KGV Script wmk 10/- with variety 'broken crown & scroll' mint, lightest 
hint of a hinge, one slightly rounded corner perf, o/w very fresh & fine. Cat. 
ϻтлл 

 PH ϻмтмΦнл

2312 BERMUDA 92 1924-32 KGV 10/- with fiscal(receipt) cancel, very fine used, a lovely spacefiller 
ό{D ϻнрл ŀǎ Ǉƻǎǘŀƭƭȅ ǳǎŜŘύ

US2 ϻнтΦнл

2313 BERMUDA 93 1924-32 Script 12/6d grey and orange fresh m.m. with part lower left corner 
ƳŀǊƎƛƴΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнрл 

US2 
PH 

ϻмлсΦпл

2314 BERMUDA 92 мфнпπон YD± млκπ ƎǊŜŜƴ ϧ ǊŜŘ ƻƴ ǇŀƭŜ ŜƳŜǊŀƭŘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл US PH ϻфнΦул

2315 BERMUDA 93 мфнпπон {ŎǊƛǇǘ мнκсŘ ƎǊŜȅ ŀƴŘ ƻǊŀƴƎŜ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл US PH ϻмнлΦул

2316 BERMUDA 92g 1924-32 Script 10s green and red/deep emerald mint, blunt top left corner Cat. 
ϻмрл 

US ϻосΦлл

2317 BERMUDA 89,89g мфнпπон {ŎǊƛǇǘ нκсŘ ƳƛƴǘΣ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻмор US ϻнфΦсл

2318 BERMUDA 78c,78d 1925-7 KGV Wmk.Script,Ship 1d Type II,1d Carmine,1d Scarlet.Fresh m.m.(2) 
/ŀǘΦ ϻфл 

 ϻоуΦпл

2320 BERMUDA 88 мфнт YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦнκπ tǳǊǇƭŜ ϧ .ǊƛƎƘǘ .ƭǳŜκtŀƭŜ .ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнпΦлл

2321 BERMUDA 89a 1927 KGV Wmk.Script,2/6d Black & carmine/Pale Blue, variety 'BREAK IN 
{/wh[[ϥΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ/ŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ƭŜŦǘ /ŀǘΦ ϻолл 

 PH ϻмплΦлл

2322 BERMUDA 88 1927 KGV Wmk.Script, 2/- Purple & Bright Blue/Pale Blue.Superb part c.d.s. Cat. 
ϻтр 

 ϻооΦсл

2323 BERMUDA 89 мфнт YD± нǎсŘ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ ǎǇŜŎƛƳŜƴΦ /ŀǘ ϻсл ŀǎ ƴƻǊƳŀƭ Ǉƭǳǎ ǇǊŜƳƛǳƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US3 ϻннΦпл

2324 BERMUDA 89 1927 KGV Wmk.Script,2/6d Black & Carmine/Pale Blue.Fine near-full c.d.s. Cat. 
ϻмлл 

 PH ϻрнΦлл

2325 BERMUDA 87,87a мфнтπоп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ{ƘƛǇΣ.ƻǘƘ мκπ ǇǊƛƴǘƛƴƎǎΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпп  ϻмтΦсл

2326 BERMUDA 89g мфнф YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦнκсŘ .ƭŀŎƪ ϧ wŜŘκ.ƭǳŜΦ{ǳǇŜǊō ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр  ϻооΦсл

2327 BERMUDA 92g 1930 KGV Wmk.Script,10/- Green & Red/Deep Emerald. Superb part c.d.s. Cat. 
ϻнтр 

 PH ϻмосΦлл

2328 BERMUDA 92g мфол YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ млκπ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκ5ŜŜǇ 9ƳŜǊŀƭŘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻсуΦлл

2329 BERMUDA 89i 1930 KGV Wmk.Script,2/6d Black & Carmine-Red/Deep Grey-Blue.Fine part 
ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻмпл 

 PH ϻтнΦлл

2330 BERMUDA 88g мфом YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΣнκπ tǳǊǇƭŜ ϧ .ƭǳŜΦDǊŜȅπ.ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнуΦлл

2331 BERMUDA 88g 1931 KGV Wmk.Script,2/- Purple & Blue/Grey-Blue.Large part IRELAND ISLAND 
ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻур 

 PH ϻпуΦлл

2332 BERMUDA 88g мфом YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦнκπ tǳǊǇƭŜ ϧ .ƭǳŜκDǊŜȅπ.ƭǳŜΦ{ǳǇŜǊō ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻолΦпл

2333 BERMUDA 89j 1931 KGV Wmk.Script, 2/6d Black & Scarlet-Vermilion/Deep Blue.Superb part 
ŎΦŘΦǎΦbh¢9 tŜƴŎƛƭ ƴƻǘŜ ƻŦ ōŀŎƪ ǎǘŀǘŜǎ ϥCƭŀǿ р. ǎŎǊƻƭƭ ŘŜƴǘϥ ΚΚ /ŀǘΦ ϻмол 

 PH ϻспΦлл
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2334 BERMUDA 93 мфон YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦмнκсŘ DǊŜȅ ϧ hǊŀƴƎŜΦCƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻотр  PH ϻмфнΦлл

2335 BERMUDA 87 мфоп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΣ {ƘƛǇ мκπ .ǊƻǿƴƛǎƘπ.ƭŀŎƪκ¸ŜƭƭƻǿπDǊŜŜƴΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻннΦпл

2336 BERMUDA 79b(s) мфоп YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ{ƘƛǇ мѹŘ wŜŘπ.ǊƻǿƴΦtŜǊŦΦ{t9/La9bϥΦǳΦƳΦƻǾŜǊŀƭƭ 
brownish gum.Scarce

 PH ϻплΦлл

2337 BERMUDA 94-97 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻрл US ϻнмΦсл

2338 BERMUDA 105 мфор tƛŎǘƻǊƛŀƭ .ƻƻōȅ нǎ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнрΦсл

2339 BERMUDA 301-304 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻнп US ϻмлΦпл

2340 BERMUDA 94-7 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻно  ϻмпΦпл

2341 BERMUDA 94-7 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнуΦлл

2342 BERMUDA 94-7 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ǇŜǊŦ {ǇŜŎƛƳŜƴόпύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƘŜ нѹŘ Ƙŀǎ ƻƴŜ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦΣ 
ƻǘƘŜǊǎ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻннр 

US2 
PH 

ϻтфΦнл

2343 BERMUDA 98-106 мфос tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘόфύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻон  ϻмоΦсл

2344 BERMUDA 98-106 мфос YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ мκсŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻон US2 ϻуΦул

2345 BERMUDA 98-106 мфос YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ƳƛȄŜŘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ όфύ /ŀǘΦ ϻнф US3 ϻуΦлл

2346 BERMUDA 141 мфос /ƻƭƻǳǊ Ǉƻǎǘ ŎŀǊŘ ǘƻ ²ƛǎŎƻƴǎƛƴΣ ¦Φ{Φ!Φ ǿƛǘƘ {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ мѹŘ ǘƛŜŘ ǎƭƻƎŀƴ 
cancel, fine

US2 ϻтΦнл

2347 BERMUDA 98-106,1 мфосπпт YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ мκсŘ Ҍ ǎƘŀŘŜ ƻŦ сŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмлύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмпΦпл

2350 BERMUDA 1937 First Day Cover, envelope 223 x 152mm, with a complete set of SG107-
109 - 1937 KGVI Coronation Stamps in blocks of 4.   All stamped with Hamilton, 
Bermuda Cancellation and addressed to David Field Ltd in London.  (Coronation 
King George VI First Day Cover in Red stamped on front and penciled SG 
numbers) Good condition.

US4 ϻмпΦпл

2351 BERMUDA 107/133 1937-48 KGVI very fine used range with Coronation, 1938 to 1/-, RSW pair, etc. 
[ƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǘƻ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ όнсύ /ŀǘΦ ϻмлм 

US ϻонΦлл

2352 BERMUDA 114 мфоу YD±L оŘ .ƭŀŎƪ ϧ wƻǎŜπwŜŘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл US3 ϻмоΦсл

2353 BERMUDA 117 1938 KGVI Perf.14,Chalky paper.2/6d Black & Red/Grey-Blue.Fresh m.m. Cat. 
ϻтл 

US3 ϻмуΦпл

2354 BERMUDA 120a 1938 KGVI,Perf.14,Chalky paper.12/6d Grey & Brownish-Orange.l.m.m.Usual 
ǇŀƭŜ ōǊƻǿƴ ǎǘǊƛǇŜŘ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻннр 

US4 
PH 

ϻпсΦпл

2355 BERMUDA 116 1938 KGVI Perf.14,Chalky paper.2/- Deep Purple & Ultramarine/Grey-
.ƭǳŜΦƳΦƳΦ.ǊƻǿƴƛǎƘ ǎǘǊƛǇŜŘ ƎǳƳ ŀǎ ǳǎǳŀƭΦ /ŀǘΦ ϻммл 

US3 
PH 

ϻнфΦсл

2356 BERMUDA 112,114 мфоу YD±LΣнŘ [ƛƎƘǘ .ƭǳŜ ϧ {ŜǇƛŀΣоŘ .ƭŀŎƪ ϧ wƻǎŜπwŜŘΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻмлл US4 ϻмфΦнл

2357 BERMUDA 117 мфоу YD±L tŜǊŦΦмпΣhǊŘƛƴŀǊȅ ǇŀǇŜǊΦнκсŘ .ƭŀŎƪ ϧ wŜŘκDǊŜȅπ.ƭǳŜΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US4 ϻмпΦпл

2358 BERMUDA 116 1938 KGVI Perf.14,Chalky paper,2/- Taken as cheapest,but in Pale Purple with 
мфрл ǎǳǇŜǊō ŎƻƳǇƭŜǘŜ ŎΦŘΦǎΦόΚύ /ŀǘΦ ϻму 

US3 ϻрΦсл

2359 BERMUDA 119 1938 KGVI Chalky Paper,Perf.14.10/- Green & Deep lake/Pale emerald.Fine part 
ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻонр 

 PH ϻмслΦлл

2361 BERMUDA 119 1938 KGVI Chalky Paper,Perf.14,10/- Green & Deep Lake/Pale Emerald.Usual 
ǎǘǊƛǇŜŘ ōǊƻǿƴƛǎƘ ƎǳƳΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпрл 

 PH ϻннлΦлл

2362 BERMUDA 112 мфоу YD±L ¸ŀŎƘǘ нŘ [ƛƎƘǘ .ƭǳŜ ϧ {ŜǇƛŀΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмтΦсл

2363 BERMUDA 120 1938 KGVI Chalky Paper,perf.14.12/6d Deep Grey & Brownish-Prange.Fine part 
ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻпрл 

 PH ϻннуΦлл

2364 BERMUDA 116 1938 KGVI Chalky Paper,Perf.14.2/- Deep Purple & Ultram./Grey-Blue.Fine c.d.s. 
/ŀǘΦ ϻму 

 ϻуΦлл

2365 BERMUDA 118 мфоу YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΣрκπ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκ¸ŜƭƭƻǿΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻннΦпл

2366 BERMUDA 120 мфоу YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦϻм tǳǊǇƭŜ ϧ .ƭŀŎƪκwŜŘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмпуΦлл

2368 BERMUDA 118 мфоу YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦрκπ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκ¸ŜƭƭƻǿΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻспΦлл

2369 BERMUDA 117 мфоу YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦнκсŘ .ƭŀŎƪ ϧ wŜŘκDǊŜȅπ.ƭǳŜΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻонΦлл

2370 BERMUDA 116 1938 KGVI,Chalky paper,Perf.14,2/- Deep Purple & Ultramarine/Grey-Blue.CW 
ммΣƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл 

 PH ϻпуΦлл

2371 BERMUDA 119a мфоу YD±L ƪŜȅ ǘȅǇŜ млǎ .ƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ŘŜŜǇ ǊŜŘ ƎǊŜŜƴ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр US7 ϻооΦсл
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2372 BERMUDA 120a 1938 KGVI Chalky Paper,Perf.14,12/6d Grey & Brownish-Orange.Usual striped 
ōǊƻǿƴƛǎƘ ƎǳƳΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр 

 PH ϻмлпΦлл

2373 BERMUDA мфоу мŘ ōƭŀŎƪ ϧ ǊŜŘΣ мѹŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ϧ ǇǳǊǇƭŜ ōǊƻǿƴΣ нŘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ϧ ǎŎŀǊƭŜǘΣ 
нѹ ƭƛƎƘǘ ōƭǳŜ ϧ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ нѹŘ ƭƛƎƘǘ ōƭǳŜ ϧ ǎŜǇƛŀ ōƭŀŎƪΣ оŘ ōƭŀŎƪ ϧ ǊƻǎŜ ǊŜŘΣ оŘ 
ōƭŀŎƪ ϧ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ тѹŘ ōƭŀŎƪΣ ōƭǳŜ ϧ ōǊƛƎƘǘ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ мκπ ƎǊŜŜƴ D±L ƛǎǎǳŜ ŀƭƭ 
original 'line perf printings in fine mint blocks of four. (SG 110/1, 112a, 113, 
ммоŀΣ ммпΣ ммпŀΣ ммпō ϧ ммрύ /ŀǘΦ ϻоур 

US PH ϻморΦнл

2374 BERMUDA 114 мфоу YD±L [ƛƎƘǘƘƻǳǎŜ оŘ .ƭŀŎƪ ϧ wƻǎŜπwŜŘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмтΦсл

2375 BERMUDA 121 мфоу ϻм ǇǳǊǇƭŜ ϧ ōƭŀŎƪ ƻƴ ǊŜŘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмммΦнл

2376 BERMUDA 117,117
b

1938,1943 KGVI Perf.14, 2/6d (Chalky) Black & Red/Grey-Blue + 2/6d (Ordinary) 
.ƭŀŎƪ ϧ wŜŘκtŀƭŜ .ƭǳŜΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻнт 

 ϻмнΦлл

2377 BERMUDA 1938-1950's KGVI COLLECTION of Key Types on leaves, all fine circular 
postmarks.Comprising 2/- SG 116c x 9 singles = strip or 3 + block x 4 + pair = 
block x 6 (one stamp damaged). 2/- SG 116d x 7 singles + 2 pairs + blk.x4 + 
(Plate) '1' Blk.x4. Then 2/6d SG 117 x 2 pairs + single with unlisted flaw.+ SG 
117b x 4 + pair. Interesting lot for specialist study.Superb condition throughout 
(52)

 ϻмллΦлл

2378 BERMUDA 110/129 1938-49 A small KGVI mint range with 1938 pictorial vals to 1/- etc. Clean lot 
όмрύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US4 ϻнлΦул

2379 BERMUDA 110-115 1938-52 KGVI Pictorial Issue 1d to 1s values mint small h/r to l.m.m. range.  
(Includes SG112 - 2d Light Blue and Sepia and SG114 - 3d Black and Rose-Red 
ŀƭǎƻ ƻŦ ƴƻǘŜ ǘƘŜ тѹŘ ƛǎ {Dммпō π .ƭŀŎƪΣ .ƭǳŜ ŀƴŘ .ǊƛƎƘǘ DǊŜŜƴ ŀƴŘ мǎ ƛǎ {Dммрŀ π 
Bluish Green).
[ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ ƎƻƻŘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмсо 

US4 ϻосΦлл

2380 BERMUDA 110-115 мфоуπрн YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜǎ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ Ǿŀƭǎ мŘ ǘƻ мǎ όмѹŘ ƛǎ {Dммм 5ŜŜǇ .ƭǳŜ 
ŀƴŘ tǳǊǇƭŜπ.ǊƻǿƴΣ нѹŘ ƛǎ {Dммоŀ [ƛƎƘǘ .ƭǳŜ ϧ {ŜǇƛŀπ.ƭŀŎƪΣ тѹŘ ƛǎ {Dммпō .ƭŀŎƪΣ 
Blue & Bright Green and 1s is SG115a - Bluish Green), (3d toned perfs), mint h/r, 
нѹŘ ǘƻ мǎ ǳΦƳΦ [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ƭƻǘΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмрр 

US5 ϻнфΦсл

2382 BERMUDA 116-8 1938-52 KGVI Key types 2s (2), 2s6d (2) and 5s , 116 cm.m. ,116e u.m. , 117 c/d 
ŀƴŘ ммуŦ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфо 

US2 ϻнрΦсл

2383 BERMUDA 114 мфоуπрн YD±L оŘ {D ммп оŘ ǳΦƳΦ ōƭƻŎƪ ƻŦ пΦ {ƻƳŜ ǘƻƴƛƴƎ Φ /ŀǘΦ ϻнлл US6 ϻнпΦул

2384 BERMUDA 114 мфоуπрн YD±L оŘ {D ммп оŘ ǳΦƳΦ ǇŀƛǊΦ {ƻƳŜ ǘƻƴƛƴƎ Φ /ŀǘΦ ϻмлл US6 ϻмоΦсл

2385 BERMUDA 110-5 мфоуπрн YD±L ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ŀŘŘƛǘƛƻƴŀƭ ǎƘŀŘŜǎ ƳΦƳΦ όмпύΦ /ŀǘ ϻнмнΦ /ŀǘΦ ϻнмн US3 ϻоуΦпл

2387 BERMUDA 112/4 1938-52 2d blue and sepia and 3d black and rose-red (gum yellowed), m.m. Cat. 
ϻмлл 

US3 ϻмтΦсл

2388 BERMUDA 117 1938-53 KGVI Definitive 2s6d Black & Red/Grey-Blue P14 lovely fresh well 
ŎŜƴǘǊŜŘ Ƴƛƴǘ ƘκǊΦ /ŀǘΦ ϻтл 

US5 ϻмоΦсл

2389 BERMUDA 118d 1938-53 KGVI Definitive 5s Ordinary Paper, Pale Bluish Green & Carmine-
Red/Pale Yellow P14, mint small h/r x 2.  (Small Thin half way down on left) 
[ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻмлл 

US4 ϻмтΦсл

2390 BERMUDA 117 1938-53 KGVI Definitive 2s6d Black & Red/Grey-Blue P14 mint small h/r.  Lovely 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻтл 

US3 ϻмтΦсл

2391 BERMUDA 118f 1938-53 KGVI Definitive 5s Yellow-Green and Red/Pale Yellow P13 (slightly o/c 
{²ύ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻср 

US ϻнмΦсл

2392 BERMUDA 121d мфоуπро YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ ϻм ±ƛƻƭŜǘ ŀƴŘ .ƭŀŎƪκ{ŎŀǊƭŜǘ tмо Ƴƛƴǘ ƳŜŘ ƘκǊΦ  ±ŜǊȅ 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ /ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмсΦлл

2393 BERMUDA 117 1938-53 KGVI Definitive 2s6d Black & Red/Grey-Blue P14, mint small h/r.  Lovely 
ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻтл 

US4 ϻмрΦнл

2394 BERMUDA 1938-53 A collection of three KGVI - 2s vals f.u.  SG116 - Deep Purple & 
Ultramarine/Grey-Blue P14, SG116c - Ordinary Paper, Purple & Deep Blue/Pale 
Blue P14 and SG116f - Ordinary Paper Reddish Purple & Blue/Pale Blue P13.   (3) 
/ŀǘΦ ϻрп 

US3 ϻмоΦсл

2395 BERMUDA 110-5 мфоуπро YD±L ǎŜǘ ǘƻ мǎ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмофΦр US2 ϻопΦпл

2397 BERMUDA 120c 1938-53 KGVI 12s6d perf 14 grey and pale orange , ordinary paper, m.m. Cat. 
ϻмнл 

US2 ϻомΦнл

2398 BERMUDA 120b 1938-53 KGVI 12s6d perf 14 grey and pale orange , m.m. some gum toning . Cat. 
ϻммл 

US2 ϻнрΦсл
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2399 BERMUDA 119 c/d мфоуπро YD±L млǎ ǇŜǊŦ мп ǎƘŀŘŜ {D ммф ŎκŘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻмфΦнл

2402 BERMUDA 116 1938-53 perf 14 2s deep blue and ultramarine/grey-blue, on chalky paper, fresh, 
ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻммл 

US2 ϻнрΦсл

2403 BERMUDA 120b 1938-53 perf 12 12s6d grey and pale orange, couple of tiny blemishes, original 
ōǊƻǿƴ ǎǘǊŜŀƪȅ ƎǳƳΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻнлΦул

2404 BERMUDA 116-7 1938-53 perf 14, chalky paper, 2s and 2s6d (marginal, brown streaky gum), 
ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул 

US2 
PH 

ϻотΦсл

2405 BERMUDA 121d мфоуπро ǇŜǊŦ мо ϻм ǾƛƻƭŜǘ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǎŎŀǊƭŜǘΣ Ǉƛƴ ƘƻƭŜΣ ƴŀǘǳǊŀƭ ǳƴŘŜǊπƛƴƪƛƴƎ Ŧƭŀǿ 
ŀǘ {² ŎƻǊƴŜǊΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр 

US2 ϻуΦлл

2406 BERMUDA 118e 1938-53 perf 14, ordinary paper, 5s green and red/pale yellow, 2 examples, 
faults, nice appearance, used.

US2 ϻпΦул

2407 BERMUDA 119a 1938-53 KGVI 10/- bluish green & deep red on green, mint, very slight gum 
ǘƻƴƛƴƎΣ ŀ ƭƻǾŜƭȅ ƭƻƻƪƛƴƎ ǎǘŀƳǇΦ /ŀǘΦ ϻннр 

US PH ϻпнΦпл

2408 BERMUDA 121 мфоуπро YD±L ϻм ǇǳǊǇƭŜ ϧ ōƭŀŎƪ ƻƴ ǊŜŘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻфнΦул

2410 BERMUDA 116d,11
7b

1938-53 2/6 black & red on pale blue, 2/- purple & deep blue on pale blue both 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻот 

 ϻмнΦул

2411 BERMUDA 118 мфоуπро рκπ ƎǊŜŜƴ ϧ ǊŜŘ ƻƴ ȅŜƭƭƻǿΣ ǇŜǊŦ мпΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳŀǊƎƛƴŀƭ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻслΦлл

2413 BERMUDA 119a мфоуπро млκπ ōƭǳƛǎƘ ƎǊŜŜƴ ϧ ŘŜŜǇ ǊŜŘ ƻƴ ƎǊŜŜƴ ǇŜǊŦ мпΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻннр  PH ϻурΦсл

2415 BERMUDA 119d мфоуπро YD±L млκπ ƻǊŘƛƴŀǊȅ ǇŀǇŜǊΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻур US2 ϻнлΦул

2416 BERMUDA 120b мфоуπро мнǎсŘ ƎǊŜȅ ϧ ǇŀƭŜ ƻǊŀƴƎŜ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ƳƛƴǘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻпоΦнл

2418 BERMUDA 119a 1939 KGVI Chalky Paper,Perf.14,10/- Bluish-Green & Deep Red/Green.Slightly 
ǎǘǊƛǇŜŘ ƎǳƳΦǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр 

 PH ϻммнΦлл

2419 BERMUDA 118a 1939 KGVI Chalky Paper,Perf.14.5/- Pale Geen & Red/Yellow.Part medium c.d.s. 
/ŀǘΦ ϻур 

 ϻосΦлл

2420 BERMUDA 118a мфоф YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦрκπ tŀƭŜ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκ¸ŜƭƭƻǿΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻотр  PH ϻмтсΦлл

2422 BERMUDA 118a,18c
,18g

1939-50 KGVI 5/- x 3 different shades/printings.1939 Perf.14 (Chalky) Pale Green 
& Red, (Ordinary)Bronze-Green (pale) & Carmine-Red, Perf.13 (Chalky) Green & 
{ŎŀǊƭŜǘΦ!ƭƭ ƴŜŀǘ ŎΦŘΦǎΦ¢ƘŜ ƻŘŘ ǎƘƻǊǘŜǊ ǇŜǊŦΦόоύ /ŀǘΦ ϻоло 

 ϻсуΦлл

2425 BERMUDA 116a 1940 KGVI Chalky paper,Perf.14.2/- Deep Reddish-Purple (Brownish tinge) & 
¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜκ DǊŜȅπ.ƭǳŜΣ/² ммŎΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻорл 

 PH ϻмслΦлл

2426 BERMUDA 116a 1940 KGVI Chalky Paper,Perf.14,2/- Deep Reddish-Purple & Ultram./Grey-
.ƭǳŜΦ{ǳǇŜǊō ŎƻƳǇƭŜǘŜ ŎŜƴǘǊŀƭ мфпн ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрл 

 ϻнрΦсл

2427 BERMUDA 116a 1940 KGVI Chalky paper,Perf.14.2/- Deep Reddish-Purple & Ultramarine/Grey-
.ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦǎƳŀƭƭ ƘκǊ /ŀǘΦ ϻорл 

 PH ϻмпуΦлл

2428 BERMUDA 120b мфпл YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΣ мнκсŘ DǊŜȅ ϧ tŀƭŜ hǊŀƴƎŜΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻслΦлл

2429 BERMUDA 1940-1978 POSTCARDS: Small group of eight colour PPCs with various views 
from the Island, seven unused and one modern used from PAGET in 1978. (8 
items)

US ϻммΦнл

2431 BERMUDA 116ce 1942 KGVI Ordinary Paper,Perf.14.2/- Purple & Blue/Deep Blue.Shows 'Broken 
ƭƻǿŜǊπǊƛƎƘǘ ǎŎǊƻƭƭϥ ǾŀǊƛŜǘȅΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻмнл 

 PH ϻслΦлл

2432 BERMUDA 116c/11
6ce

1942 KGVI Ordinary Paper,Perf.14.Blotchy printing 2/- Purple & Blue/Deep 
Blue.Lower corner marginal pair with (Plate) 1 imprint.Right-hand stamp shows 
ϥ.ǊƻƪŜƴ ƭƻǿŜǊπǊƛƎƘǘ ǎŎǊƻƭƭϥ ǾŀǊƛŜǘȅΦ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦ{ŎŀǊŎŜ ƳǳƭǘƛǇƭŜ όtŀƛǊύ /ŀǘΦ ϻнос 

 PH ϻмслΦлл

2433 BERMUDA 1942 cover franked with 1936 1s6d and 1938-52 3d black & deep blue, tied by 
IRELAND ISLAND cds, used to England with 'PAA' airmail label at top left.  No 
censor markings.  Vertical central fold.

US ϻфΦсл

2434 BERMUDA 116c,116
e

1942,1950 KGVI 1942 Ordinary paper,Perf.14,2/- Purple & Blue/Deep Blue 
(Blotchy printing).+ 1950 Ordinary paper,Perf.13,2/- Dull Purple & Blue/Pale 
.ƭǳŜΦ.ƻǘƘ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻнр 

 ϻмлΦпл

2436 BERMUDA 116c,16e
,16f

1942-50 KGVI Ordinary paper,Perf.14,2/- Purple & Blue/Deep Blue + Perf.13, 2/- 
Dull Purple & Blue/Pale Blue + 2/- Reddish-Purple & Blue/Pale Blue. Odd shortish 
ǇŜǊŦΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόоύ /ŀǘΦ ϻрфΦр 

 ϻмсΦлл

2437 BERMUDA 116d 1943 KGVI Perf.113,Chalky paper.5/- Green & Scarlet/Yellow.Fresh m.m. Cat. 
ϻсл 

US4 ϻмнΦлл
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2438 BERMUDA 118d 1943 KGVI Ordinary Paper,Perf.14.Pale Bluish-Green & Carmine-Red/Pale 
¸ŜƭƭƻǿΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл 

 PH ϻпсΦпл

2440 BERMUDA 121c мфпо YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦϻм 5ŜŜǇ wŜŘŘƛǎƘπtǳǊǇƭŜ ϧ .ƭŀŎƪκtŀƭŜ wŜŘΦCƛƴŜ 
ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻооΦсл

2441 BERMUDA 119c 1943 KGVI Ordinary Paper,Perf.14.10/- Yellowish-Green & Deep Carmine-
ǊŜŘκDǊŜŜƴΦCƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻср 

 ϻнуΦлл

2442 BERMUDA 117be 1943 KGVI Ordinary Paper, Perf.14.2/6d Black & Red/Pale Blue. Shows BROKEN 
LOWER-RIGHT SCROLL Variety.f.u.light slogan pmk. Few perfs.a trifle 
ǎƘƻǊǘΦ{ŎŀǊŎŜ /ŀǘΦ ϻсрл 

 PH ϻнплΦлл

2443 BERMUDA 117b мфпо YD±L hǊŘƛƴŀǊȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦнκсŘ .ƭŀŎƪ ϧ wŜŘκtŀƭŜ .ƭǳŜΦǾΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнн  ϻфΦсл

2445 BERMUDA 121c мфпо YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦϻм 5ŜŜǇ wŜŘŘƛǎƘπtǳǊǇƭŜ ϧ .ƭŀŎƪκtŀƭŜ 
wŜŘΦǾΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл 

 ϻолΦпл

2446 BERMUDA 121b мфпо YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмпΦϻм tŀƭŜ tǳǊǇƭŜ ϧ .ƭŀŎƪκtŀƭŜ wŜŘΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл  PH ϻплΦлл

2447 BERMUDA 118 d/e 1943-5 KGVI 5s - 2 shades being pale green and vermilion and green and 
ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ Σ {D мму ŘκŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл 

US2 ϻппΦлл

2448 BERMUDA 116e,118
g

1943-50 KGVI.Perf.13,Ordinary paper 2/- Dull Purple & Blur/Pale Blue. Chaly 
ǇŀǇŜǊ рκπ DǊŜŜƴ ϧ {ŎŀǊƭŜǘκ¸ŜƭƭƻǿΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻтп 

US4 ϻмрΦнл

2449 BERMUDA 110 & 
114b

мфпп !ƛǊƳŀƛƭ ŎƻǾŜǊ ŦǊŀƴƪŜŘ ǿƛǘƘ мфоу мŘ ōƭŀŎƪ ϧ ǊŜŘ ŀƴŘ тѹŘ ōƭŀŎƪΣ ōƭǳŜ ϧ 
bright green GVI issue (SG 110 & 114b) tied by HAMILTON cds and censored in 
Bermuda with 'P.C.90 OPENED BY EXAMINER C/8150' censor strip. Addressed to 
CANADA with arrival cds on front.

US ϻнмΦсл

2450 BERMUDA 120c 1944 KGVI Ordinary Paper,Perf.14.12/6d Grey & Pale Orange.Fresh u.m. Cat. 
ϻмнл 

 PH ϻспΦлл

2452 BERMUDA 119d 1946 KGVI Ordinary Paper,Perf.14, 10/- Deep Green & Dull Red/Green-Emerald 
ōŀŎƪΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур 

 PH ϻппΦлл

2454 BERMUDA 125 - 
126

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (both with lower selvedge, 
ϻм ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύ /ŀǘΦ ϻпрΦо 

 ϻнмΦсл

2459 BERMUDA 116f 1950 KGVI Ordinary Paper,Perf.13,2/- Reddish-Purple & Blue/Pale Blue.Pink 
ƳŀǊƪǎ ƻƴ ōŀŎƪΦbŜŀǘ ŎΦŘΦǎϥǎΦ /ŀǘΦ ϻпл 

 ϻмнΦлл

2461 BERMUDA 116e,116
f

1950 KGVI Ordinary paper,Perf.13.2/- Dull Purple & Blue/Pale Blue + 2/- Reddish-
tǳǊǇƭŜ ϧ .ƭǳŜκtŀƭŜ .ƭǳŜΦ.ƻǘƘ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻоо 

 ϻмсΦлл

2462 BERMUDA 118g 1950 KGVI Chalk-surfaced paper,perf.13,5/- Green & Scarlet/Yellow,Fine c.d.s. 
/ŀǘΦ ϻтр 

 ϻонΦлл

2463 BERMUDA 118g мфрл YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмоΦрκπ DǊŜŜƴ ϧ {ŎŀǊƭŜǘκ¸ŜƭƭƻǿΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнуΦлл

2464 BERMUDA 118f 1950 KGVI Ordinary Paper,Perf.13.5/- Yellow-Green & Red/Pale Yellow.v.l.m.m. 
/ŀǘΦ ϻор 

 ϻмсΦлл

2466 BERMUDA 118g мфрл YD±LΣ/Ƙŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмоΣрκπ DǊŜŜƴ ϧ {ŎŀǊƭŜȅκ¸ŜƭƭƻǿΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US ϻмтΦсл

2468 BERMUDA 117c,117
d

1950,1952 KGVI Ordinary Paper,Perf.13.2/6d Black & Orange-Red/Pale Blue + 
нκсŘ .ƭŀŎƪ ϧ wŜŘκtŀƭŜ .ƭǳŜΦ.ƻǘƘ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻор 

 ϻмтΦсл

2469 BERMUDA 117c,117
d

1950,1952 KGVI Perf.13 Ordinary paper,2/6d Both listed printings.V.Fine 
ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻоу 

 ϻмтΦсл

2470 BERMUDA 121d мфрм YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмоΦϻм ±ƛƻƭŜǘ ϧ .ƭŀŎƪκ{ŎŀǊƭŜǘΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнуΦлл

2471 BERMUDA 119e мфрм YD±L hǊŘƛƴŀǊȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмоΦмлκπ DǊŜŜƴ ϧ ±ŜǊƳƛƭƛƻƴκDǊŜŜƴΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻннΦпл

2473 BERMUDA 121e мфрн YD±L /Ƙŀƭƪȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмоΦϻм .ǊƛƎƘǘ ±ƛƻƭŜǘ ϧ .ƭŀŎƪκ{ŎŀǊƭŜǘΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ 
ϻмул 

 PH ϻууΦлл

2474 BERMUDA 149,150 мфро v9LL млκπ 5ŜŜǇ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ϧ ϻмΦ.ƻǘƘ ƭŜŦǘ ƳŀǊƎƛƴŀƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻтм  ϻнпΦлл

2477 BERMUDA 146-148 мфро v9LL 5ŜŦƛƴǎΦнκπ ǘƻ рκπΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻоу US ϻмнΦлл

2478 BERMUDA 119f мфро YD±L hǊŘƛƴŀǊȅ tŀǇŜǊΣtŜǊŦΦмоΦDǊŜŜƴ ϧ 5ǳƭƭ wŜŘκDǊŜŜƴΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнрΦсл

2479 BERMUDA 135-50 мфроπр v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол US ϻроΦсл

2480 BERMUDA 135-50 мфроπсн v9LL .ŀǎƛŎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΣ ǘƘŜ оŘ ϧ мκоŘ ŀǊŜ 5ƛŜ LΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόмуύ /ŀǘΦ ϻмнл US2 PH ϻотΦсл

2482 BERMUDA 143 1953-62 QEII Pictorial 6d Black & Deep Turquoise (White-Tailed Tropic Bird) 
block of 4 mint small h/r.  (2 toned perfs on bottom pair in the centre).    Very 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ /ŀǘΦ ϻнр 

 ϻуΦлл

2486 BERMUDA 135-150 мфроπсн v9LL .ŀǎƛŎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦƳŀƴȅ ŀǊŜ ǳΦƳΦόмуύ /ŀǘΦ ϻмол US4 ϻноΦнл
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2489 BERMUDA 135-148 мфроπсн v9LL {Ŝǘ ǘƻ рκπ LƴŎΦōƻǘƘ ǘȅǇŜǎ ƻŦ оŘ ϧ мκоŘ Ҍ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ ѹŘΦ hƴŜ ѹŘ 
ϧ пѹŘ ƭΦƳΦƳΦhǘƘŜǊǎ ǳΦƳΦόмфύ /ŀǘΦ ϻфоΦу 

 ϻосΦлл

2491 BERMUDA 149a мфрт v9LLΣ млκπ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘ όƴƻ ƎǳƳύ /ŀǘΦ ϻул  ϻфΦсл

2494 BERMUDA 163-179 мфснπу v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϻмΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмуύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻнлΦлл

2495 BERMUDA SG188 
var

1965 ICY 2/6, ERROR 'Lavender Doubly Printed' The full lower Sheet marginal 
example also showing doubling of part 'HARRISON & SONS' inscription. Post 
Office fresh Unmounted Mint. A wonderful piece.

US6 
PH 

ϻмнрΦсл

2496 BERMUDA 249-65a мфтлπр v9LL CƭƻǿŜǊǎ ǎŜǘ ǘƻ ϷоΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόнпύ /ŀǘΦ ϻпу US2 ϻмпΦпл

2499 BERMUDA 1978-2014 Collection of Bird issues.  SG387, SG389, SG391, SG403, SG490-493, 
{Dфмлπфмм  ŀƴŘ {DммонπмморΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   όмпύ /ŀǘΦ ϻом 

US2 ϻммΦнл

2501 BHUTAN F4 1955 8 (2r) orange 'Postal Fiscal' FIRST ISSUE, a fine unmounted mint corner 
marginal block of nine. Fine & scarce multiple.

US PH ϻтуΦпл

2502 BHUTAN F4 1955 8 (2r) orange 'Postal Fiscal' FIRST ISSUE, a fine unmounted mint bottom 
marginal block of six. Fine & scarce multiple. (SG F4)

US4 ϻорΦнл

2503 BHUTAN F2 мфрр н όѹǊύ ŎŀǊƳƛƴŜ ǊŜŘ ϥtƻǎǘŀƭ CƛǎŎŀƭϥ CLw{¢ L{{¦9Σ ŀ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ 
bottom marginal block of twelve. Fine multiple.

US ϻноΦнл

2504 BHUTAN 1960 (Circa 1960) 5nu orange REVENUE issue a fine unmounted mint copy. Very 
scarce. (Unlisted in Barefoot & Hall)

US7 ϻмнΦлл

2505 BHUTAN 1968-1989 Collection of Bird issues.  SG187-201, SG445-448, SGMS449, 
SGMS824 f & g plus unlisted 1968 Pheasant set and an unlisted mini sheet.  
{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όооύ /ŀǘΦ ϻрс 

US2 ϻнлΦлл

2506 BHUTAN Circa 1960 25ch green REVENUE issue a fine unmounted mint block of six. 
(Barefoot & Hall #7)

US ϻнмΦсл

2507 BHUTAN Circa 1960 5nu orange REVENUE issue a fine unmounted mint copy. Very scarce. 
(Unlisted in Barefoot & Hall)

US ϻмтΦсл

2508 BHUTAN Circa 1960 20ch pale rose carmine REVENUE issue, second printing (smaller 
design) a fine unmounted mint bottom marginal block of six. (Barefoot & Hall #6 
variety)

US ϻпнΦпл

2509 BHUTAN Circa 1960 5nu orange REVENUE issue a fine unmounted mint block of six. Very 
scarce. (Unlisted in Barefoot & Hall)

US PH ϻтуΦпл

2510 BHUTAN Circa 1960 25ch green REVENUE issue a fine unmounted mint copy. (Barefoot & 
Hall #7)

US ϻоΦнл

2511 BHUTAN Circa 1960 20ch pale rose carmine, 20ch rose carmine, 20ch deep rose, 25ch 
green, 1nu sage green and 5nu orange REVENUE issue (the 20ch values are all 
from different printings) unmounted mint. (Barefoot & Hall #5/8 & unlisted)

US ϻпсΦпл

2512 BIAFRA 4-16 1968 Stamps of Nigeria ovpt 'Sovereign Biafra and coat of arms' set of 13 vals 
plus SG14d - 5s Pale Chestnut, Yellow & Brown-Purple, l.m.m.    Superb  (14) Cat. 
ϻмфп 

 ϻтсΦлл

2513 BOLIVIA 1867 100c blue 'Condor' issue a very fine four margin copy unused without gum. 
Small tone spot at top right. (SG 9)

US4 ϻмсΦлл

2515 BOLIVIA F37 1869 5c black 'Figure of Justice' POSTAL FISCAL issue, a fine mint block of twenty 
one.

US ϻрΦсл

2517 BOLIVIA 68 1894 50c claret on thin paper ARMS issue 'Bradbury Wilkinson London' printing, 
a fine unmounted mint block of four. Scarce & underrated issue.

US ϻофΦнл

2518 BOLIVIA 79/80 1897 5c green postal stationery envelope (H&G B5) used with added 1897 5c 
green & 10c brownish purple 'Portrait' issue (SG 79/80) tied by SANTA CRUZ 
cds's. Addressed to BELGIUM with BUENOS AIRES transit and Belgian arrival 
cds's on reverse.

US7 ϻмтΦсл

2519 BOLIVIA 81a 1897 20c black & lake 'Portrait' issue an IMPERF copy with margins all round, 
ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ ό/ŀǘ ϻннр ŀǎ ŀ ǇŀƛǊύ

US ϻнпΦул

2520 BOLIVIA 84 1897 2b black, red, yellow & green 'Arms' top value a fine mint block of four. (SG 
84)

US4 
PH 

ϻроΦсл
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2521 BOLIVIA 1901 Cover with oval 'LEGATION ET CONSULAT GENERAL DE FRANCE EN 
BOLIVIE' handstamp in blue on front and different consular handstamp on 
reverse franked with 1899 pair 2c red and pair 20c rose 'Sucre' issue (SG 93 & 
97) tied by LA PAZ cds's. Addressed to FRANCE with CALLAO PERU transit cds 
and French arrival cds on reverse. 44c was an unusual and high rate at this time. 
Cover roughly opened at base.

US4 ϻноΦнл

2522 BOLIVIA 112/3 1909 20c black and orange and 2b black & red 'Centenary of the Revolution' 
issue both IMPERF copies with huge margins fine used, the 20c has a repaired 
tear at left.

US ϻнуΦул

2523 BOLIVIA 119 & 
131

1912 Cover franked 1909 pair 20c black & lilac and 1912 5c orange 
'Transacciones' REVENUE issue with CORREOS 1912 overprint (SG 119 & 131) all 
tied by two strikes of undated TARIJA BOLIVIA cds. Addressed to JUJUY 
(Argentina) with arrival cds on reverse. Scarce issue on cover.

US7 ϻмоΦсл

2525 BOLIVIA 129bb 1912 10c in black on 1c blue horiz pair, one with overprint omitted, fine m.m. 
/ŀǘΦ ϻпнр 

US4 
PH 

ϻмлоΦнл

2527 BOLIVIA 1915 20c yellow UNISSUED 'Inauguration of Guaqui - La Paz Railway' stamp. A 
fine IMPERF PROOF on buff paper, ungummed. We have not seen proof material 
of this issue before so must be very scarce.

US4 ϻмфΦнл

2528 BOLIVIA 1917 5c on 2c blue postal stationery card with 'Habilitado CINCO CENTAVOS - 
1917' overprint in red (H&G 8). A fine unused example.

US4 ϻфΦсл

2530 BOLIVIA 1924 TRAVELLING POST OFFICES: Cover from POTOSI with firms imprint on flap 
franked with 10 x 1923 15c on 10c vermilion (SG 166) tied by multiple strikes of 
AMBULANTE 11 cds. Addressed to FRANCE with transit & arrival marks on 
reverse. A rare cover.

US ϻмофΦнл

2532 BOLIVIA 1930 1c blue 'Espectaculos Publicos' REVENUE issue inscribed 'Timbre Patriotico' 
produced to be used on tickets for shows and productions to raise money 
towards the Bolivian armed forces, a fine unmounted mint side marginal block 
of nine. (Hilchey & Akerman #IA10)

US ϻмтΦсл

2533 BOLIVIA 231 1930 Air OVERPRINT INVERTED on 15c black and lake fresh unmounted mintUS4 PH ϻоуΦпл

2534 BOLIVIA 229 1930 Air ovpt double, one inverted on 10c black and orange red fresh m.m. US4 ϻомΦнл

2536 BOLIVIA 231 1930 Air OVERPRINT INVERTED on 15c black and lake mint, creased, a few tone 
spots

US4 ϻмсΦлл

2537 BOLIVIA 231 1930 Air overprint double, one inverted on 15c black and lake fresh m.m. US4 ϻомΦнл

2538 BOLIVIA 239 1930 Air Metallic OVERPRINT INVERTED on 25c black and blue fresh m.m.US4 ϻомΦнл

2539 BOLIVIA 232 1930 Air OVERPRINTED INVERTED on 25c black and blue fresh l.m.m. US4 ϻомΦнл

2540 BOLIVIA 229 1930 Air OVERPRINT INVERTED on 10c black and orange red mint, minor 
adhesion on reverse

US4 ϻомΦнл

2541 BOLIVIA 1933 Real photographic black & white PPC of Soldiers preparing food in large 
drums inscribed 'GUERRA DEL CHACO Cocina de regimiento' on picture side and 
'Editor y Fotografo LUIS BAZOBERRI G. Casilla 11 Cochabamba (Bolivia) Prohibida 
la reproduccion' on message side. Fine unused & very scarce.

US4 ϻмфΦнл

2542 BOLIVIA 1933 Real photographic black & white PPC of Soldier getting a haircut inscribed 
'GUERRA DEL CHACO Peluquero en campana' on picture side and 'Editor y 
Fotografo LUIS BAZOBERRI G. Casilla 11 Cochabamba (Bolivia) Prohibida la 
reproduccion' on message side. Fine unused & very scarce.

US4 ϻмфΦнл

2543 BOLIVIA 1933 Real photographic black & white PPC of soldiers in trench eating rations 
inscribed 'GUERRA DEL CHACO El rancho en la linea' on picture side and 'Editor y 
Fotografo LUIS BAZOBERRI G. Casilla 11 Cochabamba (Bolivia) Prohibida la 
reproduccion' on message side. Fine unused & very scarce.

US4 ϻмфΦнл

2545 BOLIVIA 1934 TELEGRAM FORMS: Group of eight complete TELEGRAM FORMS from the 
period 1934-1944 all have telegraph seals attached (7 different types and all are 
split from opening) including some BISECTED, one tied by a circular cancel and 4 
items all have the 'Chaco War' MAP telegraph seal in green or red. A super lot 
will make a nice display. (8 items)

US PH ϻурΦсл

2546 BOLIVIA 338 1938 Cover franked with single 1938 30c grey (SG 338) tied by unframed three 
line CORREOS DE BOLIVIA 12 NOV 1938 LA PAZ ZONA 'C' cancel in purple. 
Addressed to USA. With blurred transit cds on reverse.

US4 ϻфΦсл
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2547 BOLIVIA 222, 292 
& 322

1938 Registered cover franked with 1928 10c slate blue, 1935 2 x 25c light blue 
& 1937 20c on 35c brown red 'Correo Aereo' overprint issue (SG 222, 292 & 322) 
all tied by large boxed LA PAZ cancel with small boxed registration marking and 
light 'FUERA DE HORA' cachet all on front. Addressed to USA with arrival marks 
on reverse.

US4 ϻмпΦпл

2548 BOLIVIA 349 & 
374b

1941 Cover franked with 1939 10c black single and horizontal BISECT plus 1940 
5c dull violet TAX issue (SG 349 & 374b) tied by two strikes of VILLAZON cds. 
Addressed to LA PAZ.

US4 ϻмпΦпл

2549 BOLIVIA 335, 
367, 370 
& 376

1942 Registered censored cover franked with 1938 1b brown, 1939 60c carmine 
and 21 x 2b brown overlapped on front & reverse & 1941 10c brown purple (SG 
335, 367, 370 & 376) all tied by LA PAZ cds's with registration marking. Sent 
airmail to USA endorsed 'PANAGRA' with various transit and arrival marks on 
reverse plus USA censor strip.

US4 ϻмнΦлл

2551 BOLIVIA 335 & 
358

1943 Cover franked with 193 pair 1b light brown and BISECTED 1939 90c orange 
'Bird' issue (SG 335 & 358) tied by fine blue CERTIFICADOS UYUNI cds's with neat 
handstruck R BOLIVIA UYUNI registration marking alongside. Addressed to 
ARGENTINA.

US4 ϻмпΦпл

2552 BOLIVIA 1945 0.30 Bs on 15c brown on cream postal stationery viewcard (H&G 9) with 
view of 'TARIJA - Jardines de la Plaza Principal, Frente al Palacio de Gobierno' 
fine unused.

US4 ϻтΦнл

2553 BOLIVIA 1945 2.50 Bs on 1.25 Bs carmine on cream postal stationery viewcard (H&G 10) 
with view of 'LA PAZ - Lago Titicaca Estrecho de Tiquina y Hotel de Turismo 
Altura 3823 mts s el nivel del mar' fine unused.

US4 ϻтΦнл

2554 BOLIVIA 1945 2.50 Bs on 1.25 Bs carmine on cream postal stationery viewcard (H&G 10) 
with view of 'TARIJA - Plaza Luis de Fuentes' fine unused.

US4 ϻтΦнл

2555 BOLIVIA 1945 0.30 Bs on 15c brown on cream postal stationery viewcard (H&G 9) with 
view of 'LA PAZ - Bahia de Copacabana Lago Titicaca' fine unused.

US4 ϻтΦнл

2558 BOLIVIA 1953 Airmail cover franked with 3 x 1950 6b brown (SG 498) tied by boxed 
ADMINISTRACION DE CORREOS SEC 'PANAGRA' TRINIDAD BOLVIA cancel. 
Addressed to USA with arrival cds on reverse.

US4 ϻмпΦпл

2559 BOLIVIA 701 1954 10bs orange 'Train' type PREPARED FOR USE BUT UNISSUED, a fine 
unmounted mint block of four. (Later opt as SG 701).

US4 ϻмнΦлл

2560 BOLIVIA 701 1954 10bs orange 'Train' type PREPARED FOR USE BUT UNISSUED, a fine 
unmounted mint block of four. (Later opt as SG 701).

US ϻмтΦсл

2561 BOLIVIA 701 1954 10bs orange 'Train' type PREPARED FOR USE BUT UNISSUED, a fine 
unmounted mint block of four. (Later opt as SG 701).

US4 ϻмнΦлл

2562 BOLIVIA 645 1960 0.90 Bs on 45c ultramarine 'Mining' issue postal stationery envelope (H&G 
B14) used with added 1957 900b sepia & green (SG 645) tied by SERVICIO 
AEREO LA PAZ cds. Addressed to USA.

US4 ϻмнΦлл

2564 BOLIVIA 1964 600bs 'Flowers' issue with TRIAL overprint in silver for the TOKYO Olympics 
with Olympic Rings & Japanese Flag. Unused, some thinning but Rare & 
unrecorded. (Opt on SG 739)

US ϻонΦлл

2565 BOLIVIA 1413-16 мффт рлǘƘ ¦bL/9C ǎŜǘΣ .ƭƻŎƪǎ Ȅ пΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόпȄпύ /ŀǘΦ ϻнн  ϻуΦул

2566 BOLIVIA 72 Circa 1895 5c green postal stationery envelope (H&G B5) FRONT ONLY used with 
added 1895 5c green 'Paris' printing on thick paper (SG 72) tied by dumb cork 
cancel in greenish blue with negative ADMINISTRACION DE CORREOS PUNA 
FRANCA marking also in greenish blue alongside. Addressed to POTOSI. Very 
scarce marking.

US4 ϻосΦул

2567 BOSNIA AND 
HERZEGOVINA

2001-2016 Small collection of Bird issues.  SGMS679, SG812-813, SG950, SG954, 
SGMS981, SGMS995, SGC245-248, SGS536-539 plus unlisted issues from 2011, 
нлмпΣ нлмр ŀƴŘ нлмсΦ   {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όмпύ /ŀǘΦ ϻуп 

US2 ϻнуΦул

2568 BOSNIA AND 
HERZEGOVINA

2001-2016 Small collection of Bird issues.  SG812-813, SG950, SG954, SGMS981, 
SGMS995, SGC245-248 plus unlisted issues from 2011, 2015 and 2016.   Superb 
ǳΦƳΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻрп 

US2 ϻмуΦпл

2570 BOTSWANA 220-233 мфст v9LL .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǘƻ wнΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦDǳƳ ǿǊƛƴƪƭŜ ƻƴ пŎ όмпύ /ŀǘΦ ϻпл US ϻмлΦпл

2571 BOTSWANA 220-233 1967 Birds issue set of 14 vals 1c to 2r mnt small h/r.    Super fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻпл 

 ϻмрΦнл

2572 BOTSWANA 232-233 мфст .ƛǊŘ ƛǎǎǳŜ мǊ [ŜǾŀƛƭƭŀƴǘΣǎ .ŀǊōŜǘ ŀƴŘ нǊ 5ƛŘǊƛŎ /ǳŎƪƻƻ ŦΦǳΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻнл  ϻуΦлл

2573 BOTSWANA 367-80 + мфтсπт v9LL DŜƳǎ ǎŜǘ ǘƻ нǇ ƻƴ нǊ Ҍ ¢ȅǇŜ LL ǎŜǘ ƻŦ сΦ!ƭƭ ǳΦƳΦόнлύ /ŀǘΦ ϻтн US2 ϻнмΦсл
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2574 BOTSWANA 411-27 мфту .ƛǊŘǎ 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻолΦср US2 ϻммΦнл

2578 BRAZIL 1862 Complete folded letter from BAHIA with firms cachet on reverse and fine 
large CORREIO DA BAHIA BRAZIL cds on front with '300' rate marking in black 
alongside. Addressed to PORTUGAL with part purple P.TRANSATLANTICO cds on 
reverse with PORTO arrival cds.

US ϻнуΦул

2579 BRAZIL 1882 Nice range of fine used small perforated 'Dom Pedro' issue with 10r black 
(2), 10r pale orange vermilion (2), 10r deep orange vermilion (3), 50r pale blue 
(4), 50r blue (2), 100r myrtle green type 2 (3), 100r myrtle green type 3 (repaired 
corner), 200rs pale brown type 2 & 200r mauve pink or brown rose type 3 (3). 
Odd tiny fault but generally excellent condition for this issue. (21 stamps, SG 
тмŀΣ тнΣ тнŀΣ тоΣ тоŀΣ тпōΣ тпŎΣ трΣ трō ϧ трōŀΣ /ŀǘ ϻнпнҌύ

US PH ϻурΦсл

2580 BRAZIL 1884 Nice range of fine used small perforated 'Numeral' issue with 20r olive 
green (3), 20rs myrtle green, 50rs pale blue (3), 100rs pale lice 'Dom Pedro' type 
(3), 100rs pale lilac 'Shaded Numeral', 100rs lilac 'Unshaded Numeral'300rs dull 
blue, 500rs olive yellow, 700rs lilac and 1000rs blue. Odd small fault but 
ƎŜƴŜǊŀƭƭȅ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ŎƻƴŘƛǘƛƻƴ ŦƻǊ ǘƘƛǎ ƛǎǎǳŜΦ ό{D туκупΣ урŀΣ усκтΣ /ŀǘ ϻплуҌύ

US PH ϻмофΦнл

2581 BRAZIL 1884 50rs blue 'Dom Pedro' postal stationery card (H&G 10) used with fine 
CAMPINAS cds. Addressed to RIO DE JANEIRO with transit and arrival marks on 
front.

US ϻмтΦсл

2583 BRAZIL 88 муфл нлǊǎ ǘǳǊǉǳƻƛǎŜ ƎǊŜŜƴ ϥ{ƻǳǘƘŜǊƴ /Ǌƻǎǎϥ ƛǎǎǳŜ ǇŜǊŦ мнѹπмп ŀ ǎǳǇŜǊō ǳƴǳǎŜŘ 
block of twelve. Rare multiple.

US ϻонΦлл

2584 BRAZIL 1892 40rs blue 'Dom Pedro' postal stationery card (H&G 12) used with ARRAIAL 
DE SA CRUZ cds. Addressed to MARIANNO PROCOPIO, MINAS.

US4 ϻмпΦпл

2585 BRAZIL 1916 Undenominated 'HENRIQUE E. N. SANTOS PHARMACEUTICO' label printed 
in reddish pink additionally inscribed 'MARCA REGISTRADA' and 'DERMOL 
BLENOL' (the latter in the central design with the HS Snake monogram) printed 
by the American Banknote Company with red 'SPECIMEN' overprints. Purpose is 
unknown but could be Revenue based. A fine block of four.

US ϻрΦсл

2587 BRAZIL 266 1918 300rs brown on blue postal stationery registered envelope (H&G C2) used 
with added 1906 200rs ultramarine (SG 266) tied by MOREIRA CESAR (S. PAULO) 
cds. Addressed locally within SAO PAULO with arrival cds on reverse.

US4 ϻмфΦнл

2588 BRAZIL 266 & 
292A

1919 300rs brown on blue postal stationery registered envelope (H&G C2) used 
with added 1906 200rs ultramarine and 1918 100rs rose red (SG 266 & 292Aa) 
tied by MONTE BELLO (MINAS) cds's. Addressed to SAO PAULO with partial 
arrival cds on reverse.

US ϻнуΦул

2589 BRAZIL 1930 Undenominated 'PHARMACIA DERMOL PARA' label in lake additionally 
inscribed 'MARCA REGISTRADA' and 'DULCE ET HUMANUM EST SEDARE 
DOLOREM' (the latter in the central design with the Henrique Santos Snake 
monogram) printed by the American Banknote Company with red 'SPECIMEN' 
overprints. Purpose is unknown but could be Revenue based. A fine block of 
four.

US ϻрΦсл

2593 BRAZIL 472 1931 Airmail cover franked with 1920-1940 200rs rose red 'Industry' definitive 
and 1929 block of four and single 500rs purple AIR issue (SG 472, some staining 
on perfs) all tied by PELOTAS cds's. Addressed to USA with AEROPOSTAL 
PELOTAS cds, boxed 'RESPONDAM VIA AEROPOSTALE' cachet in purple and 
BELEM PARA transit cds all on reverse.

US4 ϻмнΦлл

2597 BRAZIL Scott CL3мфон ±ŀǊƛƎ ŀƛǊƳŀƛƭ рлǊ ƎǊŜŜƴ ƛƴ ŀ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǇŀƛǊΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмрΦнл

2598 BRAZIL Scott 
CL23

1932 Varig airmail 50r green in a very fine used block of 4. Lovely item! Cat. 
ϻммл 

 ϻнфΦсл

2599 BRAZIL 1934 500rs lilac on rose 'Varig' issue FORGERY block of ten used with forged 
SERVICIO AEREO VARIG BRAZIL 2-11-33' oval cancel. (As Sanabria #V39)

US4 ϻтΦнл

2601 BRAZIL 199, 
233, 239 
& 244

1936 Incoming airmail cover from CHILE franked 1928 pair 20c, 1934 2 x 30c & 
strip of three 1p (SG 199, 233, 239 & 244) all tied by SANTIAGO cds's. Addressed 
to PORTO ALEGRE with straight line CENSURA RIO GRANDE DO SUL on front & 
arrival cds on reverse.

US4 ϻмуΦпл

2603 BRAZIL 1938 Illustrated 'Varig' airmail cover franked with 1920-1940 400rs blue & 500rs 
brown 'Industry' definitives tied by light RIO GRANDE DO SUL cds. Addressed to 
PORTO ALEGRE with fine strike of boxed '7 LIVRE D. R. PORTO ALEGRE' censor 
marking in black. Arrival cds on reverse.

US4 ϻмнΦлл
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2604 BRAZIL 1945 40c violet UNISSUED stamp commemorating the opening of the 
international bridge between Argentina & Brazil showing the bridge & Presidents 
Vargas & Justo. Fine mint. (See note in SG)

US ϻмлΦпл

2605 BRAZIL 711/714 1945 'Victory of Allied Nations in Europe' issue 20c, 40c, 1cr & 2cr all pri8nted 
on thick card taken from the presentation sheet printed after the initial issue.

US ϻмпΦпл

2608 BRAZIL 539/540 Circa 1933 Cover franked with 1933 200rs violet and 100rs brown TAX issue (SG 
539/540) tied by large oval AGENCIA DO CORREIO NOVA FRIBURGO cancel in 
black with second strike alongside. Addressed to RIO DE JANEIRO with arrival 
cds on reverse.

US4 ϻфΦсл

2609 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

13-14 мфсо v9LLΣ рκπ ϧ млκπΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻст US2 ϻнлΦлл

2610 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-15 мфсо v9н ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻмул US5 ϻплΦлл

2612 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-13 мфсоπсф v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ рǎ ƭΦƳΦƳΦ   ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмоύ /ŀǘΦ ϻуу 

 ϻооΦсл

2616 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38-41 мфтм млǘƘ !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊȅ ǎŜǘ ǳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻор US2 ϻмнΦул

2617 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

24/92 1971 surcharge values (4, all hinged) to 50p on 10s, commems complete to 1979 
tŜƴƎǳƛƴǎ όŜȄΦ /ƘǳǊŎƘƛƭƭύ Ǉƭǳǎ мфтрπум ǎŜǘ ǘƻ ϻм όŜȄΦ пǇΣ сǇ ŀƴŘ тѹǇύΣ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ 
όопύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US3 ϻнпΦлл

2619 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1979-2016 Collection of Bird issues all superb u.m.   SG89-92, SG395-398, SG634-
соу ǎŜƭŦ ŀŘƘŜǎƛǾŜǎ ƛƴ ǎǘǊƛǇ ƻŦ рΣ {DсофπпоΣ ŀƴŘ {DтмтπтннΦ    όнлύ /ŀǘΦ ϻтм 

US2 ϻнпΦлл

2620 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1979-2016 Collection of Bird issues all superb u.m.   SG89-92, SG395-398, SG532-
537 in 3 se-tenat pairs, SG634-638 self adhesives in strip of 5, SG639-43, SG675-
стф ŀƴŘ {DтмтπтннΦ  hƴ ǘǿƻ ǎǘƻŎƪ ŎŀǊŘǎΦ  όнуύ /ŀǘΦ ϻмлр 

US2 ϻосΦул

2621 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1979-2016 Collection of Bird issues all superb u.m.   SG89-92, SG395-398, SG532-
537 in 3 se-tenat pairs, SG634-638 self adhesives in strip of 5, SG639-43, and 
{DтмтπтннΦ  hƴ ǘǿƻ ǎǘƻŎƪ ŎŀǊŘǎΦ  όноύ /ŀǘΦ ϻуф 

US2 ϻолΦпл

2627 BRITISH EAST AFRICA18-19 муфлπфр пǊ ŀƴŘ рǊΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмол  PH ϻрсΦлл

2628 BRITISH EAST AFRICA4/19 1890-95 set to 5r, ex. 4a grey, tone spots on most values incl. better, 8a grey 
ǎǘǊŀƛƎƘǘ ŜŘƎŜ ŀǘ ōƻǘǘƻƳΣ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦκƳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻррл 

 PH ϻмнлΦлл

2629 BRITISH EAST AFRICA7cc муфлπфр нѹŀ ōƭŀŎƪκȅŜƭƭƻǿΣ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊ Lat9wC .9¢²99bΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ƻƴ ǎƳŀƭƭ 
ǇƛŜŎŜΦ  {/!w/9Φ /ŀǘΦ ϻпрл 

 PH ϻнрсΦул

2630 BRITISH EAST AFRICA4b/14 муфлπфр ǎŜǘ ǘƻ пѹŀ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύ Ǉƭǳǎ мǊ ŎŀǊƳƛƴŜΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όфύ /ŀǘΦ ϻмол  ϻптΦнл

2631 BRITISH EAST AFRICA4ba муфлπфр {ǳƴōǳǊǎǘ ѹŀ ŘŜŜǇ ōǊƻǿƴ ƛƳǇŜǊŦ ǎƛƴƎƭŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ƭƻƻƪǎ 
ƎŜƴǳƛƴŜΣ Ŏŀǘ ϻотр ŦƻǊ ŀ ǇŀƛǊ

US2 
PH 

ϻонΦул

2633 BRITISH EAST AFRICA64 муфр нѹ ƻƴ мѹŀ ǎŜǇƛŀ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл US PH ϻрнΦул

2635 BRITISH EAST AFRICA48 муфр ό{ŜǇǘύ нѹŀ ƻƴ пŀΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻоуΦпл

2636 BRITISH EAST AFRICA34/8 муфр όWǳƭȅύ мŀΣ оŀ ŀƴŘ пŀΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнор  PH ϻфпΦпл

2637 BRITISH EAST AFRICA64 муфр нѹ ƻƴ мѹŀΣ ƘκǊΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻрмΦнл

2638 BRITISH EAST AFRICA29-30 муфр ƴŜǿ ǾŀƭǳŜǎ рŀ όǘƻƴƛƴƎ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜύ ŀƴŘ тѹŀΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻон  ϻфΦсл

2640 BRITISH EAST AFRICA42 муфр IŀƴŘǎǘŀƳǇŜŘ уŀ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмлл US2 ϻнлΦлл

2641 BRITISH EAST AFRICA39b муфр IŀƴŘǎǘŀƳǇŜŘ пѹŀ ōǊƻǿƴ ǇǳǊǇƭŜ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǎƳŀƭƭ ŎƭƻǎŜŘ ǘŜŀǊΣ ǿƛǘƘ ǳƴπ
ƻǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ пѹŀ Řǳƭƭ ǾƛƻƭŜǘ ŦƻǊ ŎƻƳǇŀǊƛǎƻƴ /ŀǘΦ ϻмнлл 

US5 
PH 

ϻмомΦнл

2644 BRITISH EAST AFRICA30 муфр {ǳƴōǳǊǎǘ тѹŀ ōƭŀŎƪ {ǇŜŎƛƳŜƴ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘUS2 ϻмоΦсл

2645 BRITISH EAST AFRICA42 муфр IŀƴŘǎǘŀƳǇŜŘ уŀ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻнфΦсл

2646 BRITISH EAST AFRICA49/58 1895-96 set to 2a6p plus 6a (toned) and 12a (some small stain spots), m.m. (7) 
/ŀǘΦ ϻмму 

 ϻомΦнл

2647 BRITISH EAST AFRICA49/75c муфрπфс ǎŜǘ ǘƻ уŀ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻнпл  PH ϻурΦсл

2649 BRITISH EAST AFRICA60 муфрπфс мǊ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ŀƴƛƭƛƴŜ ŎŀǊƳƛƴŜΣ ǎƛƎƴŜŘ {¢h[h²Σ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнпΦлл

2653 BRITISH EAST AFRICA49,etc 1895-96 Overprints on India set to 12a and 1R green and red fresh mint, some 
ŀǊŜ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻнрс 

US2 ϻссΦпл

2654 BRITISH EAST AFRICA66a-74 муфсπмфлм v± ²ƳƪΦ/!Σ мŀ .ǊƛƎƘǘ wƻǎŜπwŜŘΣнѹŀ 5ŜŜǇ .ƭǳŜΣпѹŀΣтѹŀΣуŀΦƳΦƳΦόрύ 
/ŀǘΦ ϻту 

US ϻнмΦсл
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2655 BRITISH EAST AFRICA65-79 муфсπмфлм {Ŝǘ ǘƻ рw Ǉƭǳǎ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ ѹŀΣмŀΣнŀΣнѹŀΣоŀΣмw ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘόнмύΣ ƻƭŘ ǎƳŀƭƭ 
Ŧŀǳƭǘ /ŀǘΦ ϻсмо 

US ϻмулΦул

2656 BRITISH EAST AFRICA78 муфсπмфлм пǊ ŎŀǊƳƛƴŜπƭŀƪŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b9Σ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнуΦул

2658 BRITISH EAST AFRICA65-79 муфсπмфлм ǎŜǘ ǘƻ рǊΣ ƛƴŎƭΦ мŀ ŀƴŘ нѹŀ ǎƘŀŘŜΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όмтύ /ŀǘΦ ϻнтф  PH ϻмлтΦнл

2660 BRITISH EAST AFRICA65-74 муфсπмфлм ǎŜǘ ǘƻ уŀΣ ƛƴŎƭΦ мŀ ŀƴŘ нѹŀ ǎƘŀŘŜΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻмтр  ϻтсΦул

2661 BRITISH EAST AFRICA89 муфт нѹ ƻƴ оŀ ƎǊŜȅ ŀƴŘ ǊŜŘ ƻǾǇǘ ŀǎ ¢ȅǇŜ мн ōǳǘ ǿƛǘƘ ŘƛŀƎƻƴŀƭ ŦǊŀŎǘƛƻƴ ōŀǊ ŀƴŘ 
stop after 'Africa' mint, part original gum, shows complete offset of overprint on 
ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻмлл 

US PH ϻпрΦсл

2663 BRITISH EAST AFRICA86, 88 муфт нѹ ƻƴ мŀΣ ¢ȅǇŜǎ мн ŀƴŘ мпΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмпр  PH ϻспΦлл

2664 BRITISH EAST AFRICA89, 91 муфт нѹ ƻƴ оŀΣ ¢ȅǇŜǎ мн όƻƴ ǇƛŜŎŜύ ŀƴŘ мпΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмор  PH ϻспΦлл

2665 BRITISH EAST AFRICA80/2 муфт ѹŘ όƴƻ ƎǳƳύ ŀƴŘ нŀ όŀ ŦŜǿ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎ ŀǘ ǘƻǇύΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻннΦпл

2666 BRITISH EAST AFRICA80/5 муфт ѹŀΣ нŀ ŀƴŘ тѹŀΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмнс  ϻрмΦнл

2667 BRITISH EAST AFRICA93 муфт нǊ ƻǊŀƴƎŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǘƻǇΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻтнΦул

2668 BRITISH EAST AFRICA68 муфт /ƻǾŜǊ ǘƻ [ƻƴŘƻƴ ǿƛǘƘ нѹŀ ōƭǳŜ ǘƛŜŘ aha.!{! ŎΦŘΦǎΦΣ ½!b½L.!w 
backstamp, re-directed within London and then to MADRID with backstamp

US2 ϻонΦул

2670 BRITISH EAST AFRICA92a муфтπмфло // мw Řǳƭƭ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻммл US ϻнфΦсл

2676 BRITISH EAST AFRICA94 муфтπмфло // оw ŘŜŜǇ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻмул US2 PH ϻтоΦсл

2681 BRITISH GUIANA 73/105 мусоπтс ǇŜǊŦ мнѹπмо мŎΣ уŎ ŀƴŘ нпŎΣ ǇŜǊŦ мл пŎΣ мнΣ нпŎ ŀƴŘ пуŎ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ 
ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнлф 

 ϻруΦпл

2683 BRITISH GUIANA 1866 6c milky blue 'Ship' type, perf 10, a good unused copy with part O.G. Few 
ǊƻǳƎƘ ǇŜǊŦǎ ŀǘ ǊƛƎƘǘΦ ό{D фнΣ /ŀǘ ϻмфлύ

US4 ϻппΦул

2684 BRITISH GUIANA 132 мутсπтф // нпŎ ŜƳŜǊŀƭŘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻул US ϻмрΦнл

2685 BRITISH GUIANA 130 мутсπтф // уŎ ǊƻǎŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрл US PH ϻслΦул

2687 BRITISH GUIANA 131 мутсπтф мнŎ ǇŀƭŜ ǾƛƻƭŜǘΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнфΦсл

2689 BRITISH GUIANA 130 мутсπтф уŎ ǊƻǎŜΣ ŦǊŜǎƘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻруΦпл

2690 BRITISH GUIANA 126/174 1876-82 CC wmk 1c(m & u), then fine used 2c to 48c(ex 8c), plus 1887 CA wmk 
сŎ ϧ уŎΦ /ƭŜŀƴ ƭƻǘ όмлύ /ŀǘΦ ϻуу 

US ϻннΦпл

2691 BRITISH GUIANA 139 1878 Provisional 1c slate, pressed out vertical crease at side, cork cancel, good 
ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻмфΦнл

2692 BRITISH GUIANA 155 муум н ƻƴ мнŎ ǇŀƭŜ ǾƛƻƭŜǘΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻпоΦнл

2693 BRITISH GUIANA 152 муум м ƻƴ пуŎ ǊŜŘΣ ƻǾŜǊŀƭƭ ǘƻƴƛƴƎΣ ŎǊƛǎǇ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмпΦпл

2697 BRITISH GUIANA 171/255 1882-1907 CA wmk 2c orange & 6c brown, then 1905-on 1c grey green, 2c dull 
purple & carmine, 2c purple & black on red & 5c ultramarine. All fine mint (6) 
/ŀǘΦ ϻфу 

US ϻноΦнл

2698 BRITISH GUIANA 175-84 1888-89 surcharge set to 72c, incl. both types of 4c, the two 6c are both Type 
ϥŘϥΣ ǳǎǳŀƭ ǘƻƴƛƴƎΣ ŀ ŦŜǿ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻнрл 

 PH ϻтсΦул

2699 BRITISH GUIANA 193-205 мууф ǎŜǘ ǘƻ фсŎΣ ƛƴŎƭΦ пŎΣ сŎΣ мнŎ ŀƴŘ тнŎ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻомф  PH ϻмруΦпл

2700 BRITISH GUIANA 193/200 мууф мŎΣ пŎΣ сŎ ϧ мŎ ŀƭƭ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘόпύ /ŀǘΦ ϻпл US ϻуΦул

2703 BRITISH GUIANA 219 муфу WǳōƛƭŜŜ рŎΣ Ƴƻǎǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻрр US ϻмнΦул

2704 BRITISH GUIANA 216-24 муфу WǳōƛƭŜŜ όǿƛǘƘ ŜȄǘǊŀ мŎ ŀƴŘ нŎύΣ Ǉƭǳǎ муфф ǎǳǊŎƘŀǊƎŜ ǎŜǘΣ ǾΦƎΦǳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻто  ϻнфΦсл

2706 BRITISH GUIANA 216-21 муфу WǳōƛƭŜŜΣ ƛƴŎƭΦ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ нŎΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻмтн  PH ϻтсΦул

2707 BRITISH GUIANA 223b 1899 2c on 10c, horizontal pair, one with 'GENTS' variety (crease at edge), h/r, 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсф 

 ϻнлΦул

2709 BRITISH GUIANA 257 1905 12c orange & mauve 'Ship' issue (slightly faded) used with part strike of 
AMACURA cds. Very rare.

US ϻроΦсл

2712 BRITISH GUIANA 253a/77 1907-10 2c to 12c (ex. 5c), 1913-21 2c (both shades) to 60c, 1921-27 values to 
мнŎΣ ƘκǊΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмтύ /ŀǘΦ ϻммл 

US3 ϻмуΦпл

2713 BRITISH GUIANA 253- мфлтπмл ǎŜǘ ǘƻ мнŎΣ ƛƴŎƭΦ ōƻǘƘ нŎ ¢ȅǇŜǎΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻтм  ϻосΦлл

2714 BRITISH GUIANA 266/81 мфмоπнм пуŎ ŀƴŘ фсŎ ǿƘƛǘŜ ōŀŎƪΣ мфнмπнт слŎ ŀƴŘ тнŎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфф  ϻнфΦсл

2717 BRITISH GUIANA 295 1934 Forest 48c black on 1935 Air Mail cover to New York, fine US ϻннΦпл
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2718 BRITISH GUIANA 288-300 мфопπрм ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ Ϸм όǎƘƻǊǘ ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦύΣ ŜȄΦ слŎΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻмпл US3 PH ϻнтΦнл

2719 BRITISH GUIANA 288/296 мфопπрм YD± ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǘƻ рлŎόŜȄ пуŎύΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрм US ϻмнΦул

2723 BRITISH GUIANA 291,301 1936 Cover to Vienna with Falls 4c violet and Silver Jubilee 2c tied NEW 
AMSTERDAM pmks, fine

US2 ϻтΦнл

2724 BRITISH GUIANA 305-329 1937-51 KGVI complete fine/very fine used with some extra perfs of the pictorial 
ǾŀƭǳŜǎΦ bƛŎŜ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όолύ /ŀǘΦ ϻммо 

US ϻофΦнл

2729 BRITISH GUIANA 317 мфоуπрн YD±L Ϸм ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻну US ϻтΦнл

2733 BRITISH GUIANA 1954-63 QEII Pictorial issue SG331-340 - 1c to 36c, SG342 - 72c, SG345 - $5, plus 
SG334ab - 4c Deep Violet, SG338a - 12c - Black & Light Brown and SG339a - 24c - 
.ƭŀŎƪ ϧ hǊŀƴƎŜ ŀƭƭ ŦΦǳΦ  ό{Dоот π уŎ hƴŜ ǇκǇ ŀǘ ǘƻǇύΦ   όмрύ /ŀǘΦ ϻпу 

 ϻмтΦсл

2735 BRITISH GUIANA 331-345 мфрпπсо v9LL {Ŝǘ ό/ƘŜŀǇŜǎǘύ ǘƻ ϷрΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻммл US ϻнуΦул

2736 BRITISH GUIANA 331-45 мфрпπсо v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ осŎ ƛǎ ǳǎŜŘΣ тнŎ ŦŀǳƭǘǎΦ /ŀǘΦ ϻмлл US3 ϻннΦпл

2737 BRITISH HONDURAS 150-161 138-47 KGVI Pictorial issue set, (3c Missing perf on left & 10c two short perfs at 
ǘƻǇύΦ [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ǳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻмфл 

US5 ϻофΦнл

2738 BRITISH HONDURAS 1 муср bƻ ǿƳƪ мŘ ǇŀƭŜ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘΣ ǘƛƴȅ ǎǳǊŦŀŎŜ ǎǇƻǘ /ŀǘΦ ϻтл US ϻмрΦнл

2739 BRITISH HONDURAS 1865-1935 Mint and used collection on Imperial leaves(134) including 1888 CA 
local surcharges 2c,10c,20c mint, 20c used, 2 on 50c on 1s grey mint, London 
surcharge set mint, 1891-1901 CA set to 50c mint, 1902-04 CA set mint, 1904-07 
MCA set to 25c mint, 1908-11 MCA set mint, 1913-21 MCA set to $1 mint, 1922-
33 set to $2 mint, Belize Relief set mint, 1935 Silver Jubilee set mint, mainly fine

US ϻоттΦсл

2743 BRITISH HONDURAS 27c мууу нŎ ƻƴ мŘ ǊƻǎŜ ōƛǎŜŎǘŜŘ ǘƛŜŘ ǘƻ .ŜƭƛȊŜ ƭƻŎŀƭ ŦǊƻƴǘΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǘƻƴŜŘ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻслΦул

2744 BRITISH HONDURAS 37a/56 1888-91 2c on 1c (2, one bisected on piece), 3c on 3d (2), 1891 6c on 10c on 4d, 
1891-1901 3c and 6c, all 'used' with SPERATI forged 'AO6' cancels. (7)

US ϻооΦсл

2745 BRITISH HONDURAS 66/146 1899 'REVENUE' 5c and 25c, 1908-11 1c and 2c, 1921 Peace 2c, 1c green and 
1922 4c, 1922-33 2c rose-carmine, 10c and 25c, 1935 Silver Jubilee, h/r, fresh 
ƳΦƳΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻмпп 

US3 ϻнпΦлл

2746 BRITISH HONDURAS 83s 1902-04 KEVII CA wmk 20c overprinted Specimen, fine. US2 ϻмпΦпл

2748 BRITISH HONDURAS 89 1904-07 KEVII Definitive 25c Dull Purple and Orange Wmk Multi Crown CA.  
ό.ƭǳŜ ŎǊƻǎǎ ŀǎ ǿŜƭ ŀǎ ǇǊƻǇŜǊ ǇƳƪ ƻƴ ǎǘŀƳǇύΦ  CΦǳΦ /ŀǘΦ ϻсл 

US ϻнлΦлл

2751 BRITISH HONDURAS 126/37 мфннπоо aǳƭǘ {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ ǘƻ Ϸн όŜȄΦ млŎύΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻмул  PH ϻспΦлл

2752 BRITISH HONDURAS 130 мфнф YD± {ŎǊƛǇǘ ²ƳƪΦ пŎ DǊŜȅΦCƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦƳŀǊƎƛƴŀƭ /ŀǘΦ ϻнн US ϻтΦнл

2753 BRITISH HONDURAS 129 мфоо YD± оŎ ƻǊŀƴƎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻоу US ϻфΦсл

2758 BRITISH HONDURAS 144,146 1936 Registered cover to Selfridge, London with Silver Jubilee 4c,25c top corner 
ƳŀǊƎƛƴŀƭ ǇŀƛǊǎΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмро 

US2 ϻонΦул

2759 BRITISH HONDURAS 1937 First Day Cover, registered envelope 223 x 152mm, with a complete set of 
SG147-149 - 1937 KGVI Coronation Stamps in blocks of 4 and a Belize, British 
Honduras  registration label  'No 0823'.    All stamped with Registration Belize, 
British Honduras cancellation and addressed to David Field Ltd in London. Good 
condition.

US4 ϻмнΦлл

2760 BRITISH HONDURAS 147-9 1937 Coronation on printed Registered Wingfields FDC, faults on back flap. US ϻрΦсл

2762 BRITISH HONDURAS 159 мфоу Ϸм ǎŎŀǊƭŜǘ ϧ ƻƭƛǾŜ D±L ƛǎǎǳŜΣ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŎƻǇȅΦ /ŀǘΦ ϻпу US ϻмсΦул

2764 BRITISH HONDURAS 150-161 1938-47 KGVI Pictorial issue 1c to $5 complete set mint small h/r's.  (50c o/c 
b²ύΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмнύ /ŀǘΦ ϻмфл 

US4 ϻпмΦсл

2765 BRITISH HONDURAS 158 1938-47 KGVI Pictorial 50c Black & Purple l.m.m.  Lovely fresh well centred 
ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻор 

US4 ϻуΦлл

2766 BRITISH HONDURAS 150-61 мфоуπпт YD±L ǎŜǘ ƳΦƳΦ рϷ ƛǎ ƘŜŀǾȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмфл US3 ϻпоΦнл

2767 BRITISH HONDURAS 150-61 мфоуπпт YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмфл US2 ϻпфΦсл

2769 BRITISH HONDURAS 150-161 мфоуπпт YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ Ϸр ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмнύ /ŀǘΦ ϻмфл US2 ϻрмΦнл

2770 BRITISH HONDURAS 158-160 мфоуπпт YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ рлŎΣ Ϸм ϧ Ϸн ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όоύ /ŀǘΦ ϻмпо US2 ϻопΦпл

2776 BRITISH HONDURAS 179-90 мфроπсн ǎŜǘ ǘƻ ϷрΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻмфΦнл

2777 BRITISH HONDURAS 331-45 мфрпπсо ǎŜǘ ǘƻ ϷрΣ ǎŜǾŜǊŀƭ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƛƴŎƭΦ тнŎ ŀƴŘ ϷмΣ ƭΦƳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻммл  ϻнуΦул

2778 BRITISH HONDURAS 202-213 мфсн v9LL .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǘƻ ϷрΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмнύ /ŀǘΦ ϻтр US2 ϻмфΦнл
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2781 BRITISH HONDURAS 202-213 мфсн v9LL .ƛǊŘǎ ǎŜǘ ǘƻ ϷрΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмнύ /ŀǘΦ ϻул US ϻнуΦул

2782 BRITISH HONDURAS 202-13 мфсн .ƛǊŘǎ 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US ϻопΦпл

2785 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

1/4 & 6 1968 Airmail cover franked with 1968 5c, 10c, 15c, 20c & 40c QE2 issue with 
'B.I.O.T.' overprint (SG 1/4 & 6) tied by fine FARQUHAR ISLAND cds's in violet 
dated 19 SEP 1968. Addressed to KENYA. Scarce.

US ϻорΦнл

2787 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

16/29 1968 Marine Life unmounted mint original 1968 values to 5r unmounted mint, 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όмпύ /ŀǘΦ ϻпр 

US2 ϻмнΦул

2788 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

16-30 мфсуπтл 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻрр US ϻннΦпл

2791 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

1/4 1970 Cover franked with 1968 5c, 10c, 15c & 20c QE2 issue with 'B.I.O.T.' 
overprint (SG 1/4) tied by fine ALDABRA ISLAND cds's dated 17 NOV 1970. 
Addressed to MAHE, MALDIVE ISLANDS with VICTORIA SEYCHELLES transit cds 
on reverse.

US ϻмтΦсл

2792 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

17/18 1970 Cover franked with 1968 10c & 15c QE2 'Marine Life' issue (SG 17/18) tied 
by fine SALOMON CHAGOS cds's dated 25 JUL 1970 with month omitted and 
inserted in manuscript. Addressed to USA with VICTORIA SEYCHELLES transit cds 
on reverse.

US ϻнпΦул

2794 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

1971-1996 Super collection of u.m. and small quantity of f.u. on 18 Simplex 
Album pages.  This ranges from SG36 to SG192.      Superb condition.   (127 u.m. 
and 15 used). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING 
/h{¢{Φ /ŀǘΦ ϻосм 

 ϻмруΦпл

2796 BRITISH INDIAN OCEAN 
TERRITORY

1971-2007 Small collection of Bird issues all superb u.m.   SG40, SGMS260, 
{Da{орр ŀƴŘ {DоссπотмΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻро 

US2 ϻмуΦпл

2799 BRITISH LEVANT 1 муур плǇŀ ƻƴ нѹŘ ƭƛƭŀŎ ƳƛƴǘΣ ƘƛƴƎŜ ǊŜƳŀƛƴǎΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻмпл US2 PH ϻотΦсл

2801 BRITISH LEVANT 3a муурπуу мнǇƛ ƻƴ нκсŘ ƭƛƭŀŎ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻср US ϻннΦпл

2802 BRITISH LEVANT 1 муурπуу плǇŀ ƻƴ нѹŘ ƭƛƭŀŎ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ōǊƻǿƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмпл US PH ϻпрΦсл

2804 BRITISH LEVANT 2 муурπуу улǇŀ ƻƴ рŘ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻннр US PH ϻтрΦнл

2805 BRITISH LEVANT 3a муурπуу мнǇƛ ƻƴ нǎсŘΣ ƘκǊΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср US2 ϻмпΦпл

2806 BRITISH LEVANT 6 1887 4pi on 10d dull purple & carmine QV issue with 'Turkish Currency' 
overprint, a fine mint bottom marginal copy.

US ϻнмΦсл

2808 BRITISH LEVANT 6 1887-96 QV 4pi on 10d  Dull Purple & Carmine mint small h/r.   Very fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ /ŀǘΦ ϻпр 

US ϻмрΦнл

2809 BRITISH LEVANT 4,5,6 муутπфс {ǳǊŎƘŀǊƎŜǎ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ улǇŀ Ƙŀǎ ŀ ƭƛƎƘǘ ŎƻǊƴŜǊ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻуп US ϻннΦпл

2810 BRITISH LEVANT 3a, 21, 1888,1909 QV White paper 12 Pi on 2/6d.Neat barred C 
pmk.(Constantinople).Then 1909 5 Pi on 1/- on small piece, superb c.d.s.(2) Cat. 
ϻпо 

 ϻмсΦлл

2811 BRITISH LEVANT 7 муфо плǇŀ ƻƴ ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǎƘƻǿƛƴƎ ōǊƻƪƴ ϥ{ϥ /ŀǘΦ ϻмлл US PH ϻпрΦсл

2813 BRITISH LEVANT 12 1902-05 KEVII 24pi on 5s Bright Carmine small h/r x 3.   Lovely fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻон 

US ϻфΦсл

2816 BRITISH LEVANT 8/12 1902-05 40pa, 80pa (blunt corner perf), 4pi (ordinary paper) and 24pi 
ǎǳǊŎƘŀǊƎŜǎΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмлл 

US4 ϻмсΦлл

2822 BRITISH LEVANT 13/L10 1905-10 A small KEVII mint lot with vals to 5pi on 1/- & Levant set(ex 5d) to 1/-. 
±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ϧ ŎƭŜŀƴ ƎǊƻǳǇΣ ǎƭƛƎƘǘ ŘǳǇƭƛŎŀǘƛƻƴ όнлύ /ŀǘΦ ϻмур 

US3 ϻосΦлл

2823 BRITISH LEVANT L1-L10 мфлрπмн Y9±LL {ǘŀƳǇǎ ƻŦ D. ƻǾǇǘ ϥ[ŜǾŀƴǘϥ ǎŜǘ ƻŦ мл Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ мǎ Ƴƛƴс ǎƳŀƭƭ 
ƘκǊΦ   ό{D[т π пŘ ƻκŎ b9ύ /ŀǘΦ ϻммл 

US ϻорΦнл

2827 BRITISH LEVANT 1911-21 A small mint KGV range with Levant opts (10) to 6d, Turkish Currency 
opt vals to 90pi on 5/-. A couple of slight perf nibbles but a lovely fresh lot(23) 
/ŀǘΦ ϻмор 

US3 ϻнфΦсл

2828 BRITISH LEVANT 28 мфмн мǇƛ ƻƴ нѹŘ ōǊƛƎƘǘ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻопΦпл

2834 BRITISH LEVANT 48-50 1921 45pi on 2s6d (2 shades - one example average), 90pi and 180pi Seahorses, 
ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмул 

US4 
PH 

ϻпмΦсл

2835 BRITISH LEVANT 48-49 мфнм прǇƛ ƻƴ нǎсŘ όн ǎƘŀŘŜǎύΣ ŀƴŘ флǇƛ ƻƴ рǎΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όоύ /ŀǘΦ ϻмлн US5 ϻнпΦлл

2838 BRITISH LEVANT L24/b 1921 ovptd. LEVANT 2s6d chocolate-brown m.m., plus 2s6d pale brown )some 
ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦǎύΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмуу 

US2 ϻнрΦсл
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2842 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S1-S9 1943-46 KGVI Definitives ovpt 'E.A.F.' set of 9 vals 1d to 2s6d mint med h/r.   
±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻрр 

 ϻмфΦнл

2845 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S1-24 1943-50 SOMALIA: Am & u duplicated range on stock pages with m & u vals to 
1/- plus complete mint 1943 set to 2/6, a few later. Mainly very fine (63) Cat. 
ϻмпм 

US2 ϻнтΦнл

2846 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S1-S9 мфпоπс {ha![L! YD±L ϥ9Φ!ΦCΦϥ ƻƴ ǎŜǘ ǘƻ нκсŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻрр US3 ϻмрΦнл

2850 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

M11-
M21

мфпоπт YD±L ϥaΦ9ΦCϥΦhǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ D. ǎŜǘ ǘƻ млκπƳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻноΦнл

2851 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

M 11-21 мфпоπт YD±L a9C ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ D. ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻум US2 ϻнмΦсл

2853 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S9 мфпс {ha![L! ϥ9Φ!ΦCΦϥ ƻƴ нκсŘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн US3 ϻммΦнл

2854 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S9 мфпс {ha![L!Φ ϥ9Φ!ΦCΦϥ ƻƴ нκсŘΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн US ϻмнΦул

2855 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

59 мфпс {ha![L! YD±LΣ ϥ9Φ!ΦCΦϥ ƻƴ нκсŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн US ϻмнΦул

2856 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S10-S20 1948 KGVI GB Definitives ovpt 'B.M.A. SOMALIA and New Value'  set of 11 vals 
рŎ ƻƴ ѹŘ ǘƻ рǎ ƻƴ рǎ όрŎ ǘƻ мǎ ƭΦƳΦƳΦ ŀƴŘ нǎрлŎ ŀƴŘ рǎ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻпн 

 ϻмуΦпл

2857 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T1-T13 мфпу YD±L ¢wLth[L¢!bL!Φϥ.ΦaΦ!ΦΦΦΦΦΦϥ ƻƴ ǎŜǘ ǘƻ нплƳ ƻƴ млκπΦƭΦƳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻтл US3 ϻмуΦпл

2859 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T1-T12 мфпу {ǘŀƳǇǎ ƻŦ D. ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ϥ.ΦaΦ!Φ ¢ǊƛǇƻƭƛǘŀƴƛŀ ŀƴŘ ƴŜǿ ǾŀƭǳŜϥ Ǿŀƭǎ мƭ ƻƴ ѹŘ 
ǘƻ мнлƭ ƻƴ рǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘŜŀǾȅ ƘκǊΦ  όмнύ /ŀǘΦ ϻоу 

US ϻммΦнл

2860 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S10-S20 1948 SOMALIA.'B.M.A......' ovpts.to 5/-.Missing 15c,30c,&75c.Neat c.d.s.(8) Cat. 
ϻмлсΦср 

US3 ϻнфΦсл

2861 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

ED1-ED51948 ERITREA KGVI 'B.M.A. ERITREA' surcharged Postage Due set to 1/-. Blunt 
ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦΦнŎ ƻƴ нŘΦ bŜŀǘ tƻǎǘŀƭ ŎΦŘΦǎΦόрύ /ŀǘΦ ϻмлл 

 ϻнпΦлл

2867 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T2-T31 1948-51 TRIPOLITANIA: A small group of KGVI GB overprinted, mint &/or used 
with values to 24L on 1/-(m & u), useful clean lot with some duplication.(44) Cat. 
ϻмлт 

US2 ϻнпΦлл

2869 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

E13-E25 1950 KGVI GB Definitives ovpt 'B. A. ERITREA and New Value'  set of 13 vals 5c 
ƻƴ ѹŘ ǘƻ млǎ ƻƴ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмоύ /ŀǘΦ ϻмлл 

 ϻпмΦсл

2870 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T14-T23 мфрл {ǘŀƳǇǎ ƻŦ D. ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ϥ.Φ !Φ ¢ǊƛǇƻƭƛǘŀƴƛŀ ŀƴŘ ƴŜǿ ǾŀƭǳŜϥ Ǿŀƭǎ мƭ ƻƴ ѹŘ ǘƻ 
нпƭ ƻƴ мǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘŜŀǾȅ ƘκǊΦ  όмлύ /ŀǘΦ ϻпу 

US ϻмоΦсл

2871 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S21-S31 1950 KGVI GB Definitives ovpt 'B. A. SOMALIA and New Value'  set of 11 vals 5c 
ƻƴ ѹŘ ǘƻ рǎ ƻƴ рǎ όрŎ ǘƻ мǎ ƭΦƳΦƳΦ ŀƴŘ нǎрлŎ ŀƴŘ рǎ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻор 

 ϻмпΦпл

2872 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T14-T26 1950 KGVI GB Definitives ovpt 'B. A. TRIPOLITANIA and New Value'  set of 13 
Ǿŀƭǎ мƭ ƻƴ ѹŘ ǘƻ нплƭ ƻƴ млǎ όмƭ ǘƻ нпƭ ƭΦƳΦƳΦ слƭ ǘƻ нплƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   [ƻǾŜƭȅ 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмоύ /ŀǘΦ ϻмпл 

 ϻслΦул

2873 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T24-T25 мфрл YD±L ¢wLth[L¢!bL!Φϥ.Φ!ΦΦΦΦΦϥ слƳ ƻƴ нκсŘΣ мнлƳ ƻƴ рκπΦƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻсл US3 ϻмсΦул

2874 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

E13-25 мфрл YD±L .Φ!Φ 9ǊƛǘǊŜŀ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл US2 ϻнуΦлл

2875 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T24,5 мфрл YD±L .Φ!Φ ¢ǊƛǇƻƭƛǘŀƴƛŀ сл ŀƴŘ мнл aΦ!Φ[Φ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘ ǇŀƛǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрф US6 ϻмлΦпл

2876 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T14-25 мфрл YD±L ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ D. ǎŜǘ ŜȄŎŜǇǘ {D ¢мр ŀƴŘ нс ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмло US2 ϻомΦнл

2877 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

S30-1 мфрл YD±ƛΣ ϥ.Φ!Φ {ƻƳΦΦΦΦϥ нǎΦрлŎ ƻƴ нκсŘΦϧ рǎ ƻƴ рκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻомΦр US ϻфΦсл

2880 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

136/147 1950 Mint &/or used values to 50m(m & u) & 200m(vfu). Clean lot (14) Cat. 
ϻмпс 

US2 ϻопΦпл

2882 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

E13-25 мфрл 9ǊƛǘǊŜŀΥ .Φ!Φ ƻǇǘǎ ƻƴ YD±L ǎŜǘ ǘƻ млκπ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ όмоύ /ŀǘΦ ϻфр US ϻорΦнл
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2884 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T27-T34 1951 KGVI GB Definitives ovpt 'B. A. TRIPOLITANIA and New Value'  set of 8 vals 
мƭ ƻƴ ѹŘ ǘƻ нплƭ ƻƴ млǎ όмƭ ǘƻ рƭ ƭΦƳΦƳΦ ŀƴŘ слƭ ǘƻ нплƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όуύ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻооΦсл

2885 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

T32 мфрм ¢wLth[L¢!bL! YD±LΣ сл[ ƻƴ нκсŘΦ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнм  ϻуΦлл

2886 BRITISH OCCUPATION 
OF ITALIAN COLONIES

9мπ9мн ϥ.ΦaΦ!Φ9wL¢w9!ϥ ƻƴ ǎŜǘ ǘƻ млκπΣƳΦƳΦȅŜƭƭƻǿƛǎƘ ƎǳƳ ƻƴ млκπόмоύ /ŀǘΦ ϻтр US3 ϻмсΦул

2887 BRITISH POST OFFICES 
IN CRETE

B2,etc 1898-99 10pa blue(2),20pa green,10pa brown forgeries and 20pa rose genuine, 
all mint

US ϻуΦлл

2888 BRITISH POST OFFICES 
IN SIAM

20 муунπур /! уŎ ƻǊŀƴƎŜ ǳǎŜŘΣ ǎƳŀƭƭ ǎǘŀƛƴ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнмΦсл

2891 BRITISH POST OFFICES 
IN SIAM

15 1882-85 CA 2c pale rose fine used, part Bangkok c.d.s., handstamped on reverse 
/ŀǘΦ ϻрр 

US ϻнмΦсл

2892 BRITISH POST OFFICES 
IN SIAM

18 1882-85 CA 5c blue fresh mint, part original gum, handstamped on reverse Cat. 
ϻплл 

US PH ϻмрмΦнл

2894 BRITISH POST OFFICES 
IN SIAM

20 1882-85 CA 8c orange fine used, Singapore cancel, handstamped on reverse Cat. 
ϻтр 

US ϻнфΦсл

2898 BRITISH POST OFFICES 
IN SIAM

8 1882-85 CC 12c blue fresh mint, handstamped Ruben on reverse, offered as 
ƎŜƴǳƛƴŜΣ ǇƭŜŀǎŜ ǊŜǉǳŜǎǘ ŀ .ΦtΦ!Φ ŜȄǘŜƴǎƛƻƴ ƛŦ ǊŜǉǳƛǊŜŘ /ŀǘΦ ϻмрлл 

US PH ϻрссΦпл

2900 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

16-24 1948 KGVI GB Definitives ovpt with new value in 'Anna's or Rupees' set of 9 vals 
ѹŀ ƻƴ ѹŘ ǘƻ нǊ ƻƴ нǎсŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾƭŜȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻрр 

 ϻнлΦул

2901 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

25-26 мфпу YD±L wƻȅŀƭ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǎŜǘ нѹŀ ƻƴ нѹŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊ ŀƴŘ мрǊ ƻƴ ϻм 
ǳΦƳΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻнт 

US ϻмлΦпл

2902 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

16-24 1948 KGVI GB Definitives surcharged with values in Anna's and Rupee's set of 9 
Ǿŀƭǎ ѹŀ ƻƴ ѹŘ ǘƻ нǊ ƻƴ нǎсŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмсΦул

2903 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

25-26 мфпу YD±L wƻȅŀƭ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǎŜǘ ƻŦ н Ǿŀƭǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  όнύ /ŀǘΦ ϻнт  ϻфΦсл

2905 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

25 - 26 1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set U.M. (15R lower marginal, lightly 
ŦƻƭŘŜŘ ŀƭƻƴƎ ǇŜǊŦǎύ /ŀǘΦ ϻнтΦтр 

 ϻмнΦул

2907 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

16-24 мфпу YD±L мфпу ǎŜǘ ǘƻ нǎсŘ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻрр US ϻнлΦлл

2908 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

16/55 1948-53 An very fresh mint range with 1948 set, RSW pair, Games & UPU sets, 
мфрл ǘƻ пŀǎ ƻƴ пŘ ϧ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ǎŜǘΣ ŜǘŎΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜΦόомύ /ŀǘΦ ϻмнн 

 ϻпоΦнл

2909 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

35-41 1950-55 KGVI GB Definitives ovpt with new value in 'Anna's or Rupees' set of 7 
Ǿŀƭǎ ѹŀ ƻƴ ѹŘ ǘƻ нǊ ƻƴ нǎсŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾƭŜȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όтύ /ŀǘΦ 
ϻср 

 ϻнпΦул

2912 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

58-64 1956-57 QEII Definitives ovpt 'New Value in Anna's or Rupees' set of 7 vals 1a on 
мŘ ǘƻ мǊ ƻƴ мǎсŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όтύ /ŀǘΦ ϻнф 

 ϻмлΦпл

2914 BRITISH POSTAL 
AGENCIES IN EASTERN 
ARABIA

1960-61 Set in u.m. blocks of 6. (SG 40 used, 76/8 blocks of 6 u.m., 79/91 blocks 
ƻŦ с ǳΦƳΦ ŀƴŘ фн ƳΦƳΦύ /ŀǘΦ ϻнфу 

US8 ϻонΦул

2916 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

POSTAL AGENCY POSTMARKS ON COVERS COLLECTION 1970-90 a wonderful 
range of commercial and philatelic mail, displaying a wide range of offices with 
Crown and oval or circular types with some in blue etc, with Afutala, Ataa, Atoifi, 
Avuavu, Barora, Batuna, Buala, Buni, Bunikalo, through to Vaghena, Voza, Vura, 
Wagina, Wainoni, Walande, White River etc. (215 covers)

US9 ϻмоуΦпл

2919 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1-4 мфлт /ŀƴƻŜ ǎŜǘ ǘƻ нѹŘόпύ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƳƛƴƻǊ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻммн US4 ϻнлΦул

2920 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1-7 мфлт /ŀƴƻŜǎ ǎŜǘόтύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ŜȄŎŜǇǘ ǘƘŜ нŘ ƛǎ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻолл US4 ϻфнΦул
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2922 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

8-14 мфлуπмм tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ мǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  [ƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όуύ 
/ŀǘΦ ϻоу 

US ϻмнΦлл

2923 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

8-17 мфлуπмм /ŀƴƻŜ ǎŜǘόммύ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻфлΦпл

2924 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

8-17 1908-11 Canoe set(11) mint, some are heavily mounted, the 6d has toned gum 
/ŀǘΦ ϻнлл 

US ϻсуΦлл

2925 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

18/144b 1913-66 A mint & used range on stock pages with KGV mint vals to 1/-, used vals 
to 11d; KGVI mint pictorial set, used x 11 vals to 10/-; QEII 1956 x 13 vals to 2/6 
ϧ мфсс ǘƻ Ϸн ƻƴ ϻмΣ Ƴŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όтрύ /ŀǘΦ ϻннп 

US3 ϻпуΦлл

2926 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

22-38 мфмпπно a/! ǎŜǘ ǘƻ ϻм Ǉƭǳǎ мŘ ǎƘŀŘŜόмрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻпон US PH ϻмфсΦул

2927 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

53-6 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну  ϻмпΦпл

2928 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

53-6 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻннΦпл

2931 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1937-1946 Small KGVI collection, SG57-59 - 1937 Coronation set in vertical pairs 
ǳΦƳΦΣ мфоф YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ {Dсл π ѹŘΣ {Dсм π мŘΣ {Dсн π мѹŘΣ {Dсп π нѹŘΣ 
SG67 - 6d, SG68 - 1s, SG71 - 5s and SG72 - 10s all small h/r and SG73-74 Victory 
ǎŜǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  !ƭƭ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘƭȅ ŎƻƭƻǳǊŜŘΦ  όмоύ /ŀǘΦ ϻпу 

US4 ϻмлΦпл

2933 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

70 мфоф YD±L нκсŘ .ƛǊŘΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻон US ϻмнΦул

2934 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

69=71,75
-6

мфофπпф YD±LΣ нκπΣнκсŘΣрκπ Ҍ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόрύ /ŀǘΦ ϻусΦр US ϻнпΦул

2935 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

69,72,76 мфофπпф YD±L нκπ ϧ млκπ Ҍ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ млκπΦƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻну US ϻтΦнл

2936 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

70 мфофπрм YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ нǎсŘ .ƭŀŎƪ ϧ ±ƛƻƭŜǘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ /ŀǘΦ ϻон US ϻмлΦпл

2938 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

60-72 мфофπрм YD±L {Ŝǘ ǘƻ млκπ Ҍ мфпф {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊΦ!ƭƭ ƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻмлл US3 ϻнтΦнл

2939 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

60-72 мфофπрм YD±L ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻонΦлл

2940 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

60 -70 мфофπрм YD±L ǇŀǊǘ ǎŜǘ ǘƻ нǎсŘ ŜȄŎŜǇǘ {D су ƳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻрфΦфр US2 ϻмфΦнл

2941 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

60-72 мфофπрм YD±L ǎŜǘ ǘƻ млκπ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмоύ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻнмΦсл

2942 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

69,70 1939-51 2s and 2/6d two shades of each 1st printing with creamy gum and later 
ǇǊƛƴǘƛƴƎ ǿƛǘƘ ǿƘƛǘŜ ƎǳƳΣ ǎƭƛƎƘǘ ǎƘŀŘŜ ŘƛŦŦŜǊŜƴŎŜǎΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфн 

US6 ϻммΦнл

2944 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

D1-D8 1940 Postage Due set of 8 vaks 1d to 1s6d mint small h/r.  (SGD1 - 1d 2  p/p, and 
м ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦΣ {D5н π нŘ ǘǿƻ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎ ŀƴŘ мǎсŘ ǇκǇ {9 ŎƻǊƴŜǊ ύΦ   όуύ /ŀǘΦ ϻфр 

US ϻнуΦлл

2945 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

D1-6 мфпл YD±L tƻǎǘŀƎŜ 5ǳŜǎ {D 5мπс Σ ƴƻ {Dтπу ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻррΦр US ϻмтΦсл

2947 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1943 Cover with typed 'J.E. Maney, Lieut., CEC. USNR., 26th. USN Constr. Batt. 
/ƻΦ /ΦΣ DǳŀŘŀƭŎŀƴŀƭΣ .ǊƛǘƛǎƘ {ƻƭƻƳƻƴ LǎƭŀƴŘǎϥ ŀǘ ǘƻǇ ŦǊŀƴƪŜŘ ǿƛǘƘ ǎƛƴƎƭŜ мфоф пѹŘ 
green & chocolate GVI issue (SG 66) tied by LUNGA cds with fine strike of 
straight line 'PASSED BY CENSOR 2' marking in black. Addressed to another 
soldier in GUADALCANAL.

US ϻрсΦул

2948 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1944 Cover franked with 1939 1d brown & deep violet GVI issue bottom 
marginal block of four with 'Waterlow & Sons' IMPRINT in margin cancelled by 
LUNGA cds with additional strike alongside. Addressed to GUADALCANAL.

US ϻнпΦул

2949 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1949 Cover franked with 1939 pair 1d brown & deep violet and pair 2d orange 
brown & black GVI issue (SG 61 & 63) tied by HONIARA cds's. Sent airmail to 
NEW ZEALAND.

US ϻнмΦсл

2951 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

90-95 1956-63 QEII Pictorials vals 8d to 10s (Missing SG92  - 2s) mint small h/r.    Very 
ŦǊŜǎƘ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όтύ /ŀǘΦ ϻсм 

 ϻннΦпл

2952 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

82-96 мфрсπсо v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ ϻм όaƛǎǎƛƴƎ {Dур π нŘ ŀƴŘ {Dфо π нǎсŘύ 
ŦΦǳΦ  όмрύ /ŀǘΦ ϻсл 

 ϻннΦпл
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2953 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1962 Cover franked with 1956 2d deep brown & dull green QE2 issue (SG 85) 
tied by HONIARA cds dated 29 MAY 1962 with second strike alongside and fine 
strike of two line 'WORLD UNITED AGAINST MALARIA' cachet in blue on front. 
Addressed locally within HONIARA.

US4 ϻтΦнл

2955 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

112-126 1965 QEII Pictorial issue set of 15 vals mint small h/r.    Lovely fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмрύ /ŀǘΦ ϻрл 

 ϻмуΦпл

2957 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

124-6 мфср v9LLΣ 5ŜŦƛƴǎΦ рκπΣ млκπΣ ϻмΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻпм  ϻмсΦлл

2958 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

150b-
152b

мфссπст v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜŘ рлŎ ƻƴ рǎΣ Ϸм ƻƴ млǎ ŀƴŘ Ϸн ƻƴ ϻм ²Ƴƪ 
{ƛŘŜǿŀȅǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ   όоύ /ŀǘΦ ϻол 

 ϻммΦнл

2961 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1975-2016 Collection of Bird issues.   SG267-71, SG461-466 - se-tenant strip of 5 
and single stamp with label, SG533-536, SGMS537, SGMS556, SG682-686, plus 
unlisted issue sheetlets and mini sheets (9) issued between 2012-2016.  Superb 
ǳΦƳΦ  όннύ /ŀǘΦ ϻмсс 

US ϻстΦнл

2962 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

MS1080
a,b,c

нллп /ƻƳǇƭŜǘŜ ǎŜǘ ƻŦ о Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘǎ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όоύ /ŀǘΦ ϻнп US ϻфΦсл

2963 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

MS1150
a,b,c

нллр .ƛǊŘƭƛŦŜ LƴǘŜǊƴŀǘƛƻƴŀƭ όtŀǊǘ LLύΦ  {Ŝǘ ƻŦ о Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ όоύ /ŀǘΦ ϻнр US ϻмлΦпл

2964 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS

1254-61 нллф YƛƴƎǎ ϧ vǳŜŜƴǎ ǎŜǘΣ Ǉƭǳǎ ǎƘŜŜǘƭŜǘǎ ƻŦ уΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ όтнύ /ŀǘΦ ϻмол US7 ϻмтΦсл

2965 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

1866-1935 Mainly mint collection on Imperial leaves(115) including 1867 1s 
ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘΣ мутфπул // мŘ ƎǊŜŜƴΣ нѹŘ ǊŜŘ ōǊƻǿƴΣ мууу пŘ ƻƴ мǎ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ 
red, 1899 Virgin set, 1904 MCA set, 1913-19 MCA set, 1922-28 sets, 1935 Silver 
Jubilee set, mainly fine

US ϻпммΦнл

2966 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

8 1867-70 St. Ursula 1d Yellow-Green mint small h/r. (Four toned perfs NE & SE 
ŎƻǊƴŜǊǎ ŀƴŘ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ƻκŎ {ύΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻул 

US3 ϻмфΦнл

2969 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

106 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ мǎ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнл US4 ϻсΦпл

2970 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

103-6 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻонΦлл

2975 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

107/135 1937-51 KGVI period commems complete from Coronation to 1951 Legislative 
/ƻǳƴŎƛƭ ǎŜǘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όмтύ /ŀǘΦ ϻпт 

US ϻмсΦлл

2977 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

110-121 мфоуπпт YD±L ŀƴŘ .ŀŘƎŜ ƻŦ /ƻƭƻƴȅ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ŎƘŀƭƪ ǎǳǊŦŀŎŜ ǾŀƭǳŜǎ ƻŦ ѹŘΣ мŘΣ нѹŘΣ 
мǎ ŀƴŘ нǎсŘΦ  {ǳǇŜǊ ŎƻƭƻǳǊǎ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΦΣ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ όмтύ /ŀǘΦ ϻмус 

US5 ϻорΦнл

2980 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

110-121 мфоуπпт YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƻŦ мн Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ ϻм Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘŜŀǾȅ ƘκǊΦ  ό{Dммт π 
мǎ ƳŜŘ ǘƘƛƴύΦ   CǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмнύ /ŀǘΦ ϻтр 

US ϻмуΦпл

2982 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

110-21 мфоуπпт YD±L ǎŜǘ ǘƻ ϻм ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр US2 ϻнмΦсл

2983 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

110a-
121

мфоуπпт YD±L ǎŜǘ ƻŦ мн ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƘƛƴƎŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтр US2 ϻнлΦлл

2984 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

110a-
119a

мфпнπо YD±L hǊŘƛƴŀǊȅ ǇŀǇŜǊ ǎŜǘ ǘƻ рκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмлύ /ŀǘΦ ϻспΦр US3 ϻмтΦсл

2987 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

1956-2003 A very fine unmounted mint collection in sets of the period, not 
complete but includes 1956 & 1970 sets, including thematics, also a number of 
Ƴƛƴ ǎƘŜŜǘǎΦ ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όмто Ҍ мс Ƴκǎύ /ŀǘΦ ϻнмр 

 ϻтсΦул

2994 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS

178-
92,207-9

мфспπуΣмфсс v9LL ǎŜǘ ǘƻ ϷнΦул Ҍ {ǳǊŎƘŀǊƎŜŘ ǎŜǘ ǘƻ Ϸо лƴ ϷнΦулΦƳΦƳΦόмуύ /ŀǘΦ ϻул US2 ϻмфΦнл

2999 BRUNEI 1-6 муфр {ǘŀǊ ŀƴŘ /ǊŜǎŎŜƴǘ ǎŜǘ ǘƻ уŎόсύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ Ŏǘƻ /ŀǘΦ ϻмпт  ϻсуΦул

3000 BRUNEI 10 муфр {ǘŀǊ ŀƴŘ /ǊŜǎŎŜƴǘ Ϸм ȅŜƭƭƻǿ ƻƭƛǾŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻспΦлл

3002 BRUNEI 11-22 мфлс /Ǌƻǿƴ ǎŜǘ ƳƛƴǘόмнύΣ ǎƻƳŜ ŦŀǳƭǘǎΣ ǘƘŜ нŎ ŀƴŘ олŎ ƘŀǾŜ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻслл  ϻмтмΦнл

3003 BRUNEI 11-22 1906 Crown set fresh mint(12) some are heavily mounted, the 10c has a small 
ǘƘƛƴ /ŀǘΦ ϻслл 

US PH ϻнпмΦсл

3004 BRUNEI 11-22 1906 on Labuan set to 1r, all with light blue cds cancels (small smudges on 50c 
ŀƴŘ ϷмύΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  {ŎŀǊŎŜ ǎŜǘΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻулл 

US4 
PH 

ϻнмрΦнл

3005 BRUNEI 11,etc 1906-52 Mint collection on leaves(82) including 1906 Crown set to 10c, some 
toning, 1907-10 MCA set to 50c, 1908-12 MCA set, the $5 has toned gum, 1952 
set to $2

US4 ϻтсΦул
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3006 BRUNEI 1906-80's a good lightly duplicated mint and used collection in a large 
stockbook, incl. 1907-10 1c reversed watermark mint, 1908-22 3c tyoe II fine 
used, others to both 50c shades, $1 and $5 (gum bends) mint, 1922 Exhibition 
set mint ($1 gum creasing), 1924-37 set mint, 1947-51 to $5 mint (2) and $10 
used, 1952-58 to $5 shades (3) mint, good range of Omnibus and other 
Commemorative issues, 1974 and 1975 sets to $10 unmounted, fairly sparse 
later but incl. u/m sets. (approx 750 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS 
PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻплтΦнл

3007 BRUNEI 23-33 мфлтπмл a/! ǎŜǘ Ǉƭǳǎ пŎ ǎƘŀŘŜόммύ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ уŎ Ƙŀǎ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻнрл  ϻмммΦнл

3008 BRUNEI 23x мфлтπмл a/! ǊŜǾŜǊǎŜŘ мŎ ƎǊŜȅ ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнр  ϻмнΦул

3009 BRUNEI 47 мфлтπмл a/! Ϸр ŎŀǊƳƛƴŜκƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмфл  PH ϻмлнΦпл

3010 BRUNEI 23x,24x 1907-10 MCA reversed 1c grey black and green, 2c grey black and scarlet fine 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпт 

 ϻнмΦсл

3011 BRUNEI 30-33 мфлтπмл нрŎ ǘƻ ϷмΣ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ǿƛǘƘ ǿƘƛǘŜ ƎǳƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻмос US2 PH ϻпфΦсл

3012 BRUNEI 23,etc 1907-10 MCA set ex 30c used, includes both 4c shades(11), the 4c grey black 
ŀƴŘ ƳŀǳǾŜ ƛǎ ŎǊŜŀǎŜŘΣ ƻǘƘŜǊǎ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻонл 

 PH ϻмтмΦнл

3013 BRUNEI 23-33 мфлтπмл a/! ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ ǎƻƳŜ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘΣ ǘƘŜ нрŎ Ƙŀǎ ǘƻƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻтрΦнл

3014 BRUNEI 23-33 1907-10 MCA set complete(11) fresh mint, the 8c,50c have gum creases, $1 no 
ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻнлл 

US4 ϻосΦул

3015 BRUNEI 1907-37 Mint collection on Imperial leaves(42) including 1908-22 MCA set to $1, 
1924-37 Script set to $1, mainly fine

US ϻфлΦпл

3016 BRUNEI 1907-51 Used collection on leaves(58) including 1907-10 MCA 4c both shades, 
1908-22 MCA $1, 1924-37 Script values to $1 not complete, 1947-51 Script set 
ǘƻ Ϸмл Ǉƭǳǎ ǎƻƳŜ ǇŜǊŦ ǾŀǊǎΣ ŀ ŦƛƴŜ ƭƻǘ /ŀǘΦ ϻрул 

US3 ϻмлмΦсл

3018 BRUNEI 34,etc мфлуπнн a/! ǎŜǘ ǘƻ Ϸм Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ Ǉƭǳ ǎƻƳŜ ǎƘŀŘŜǎόооύΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻпмл  ϻмнуΦлл

3020 BRUNEI 34-47 мфлуπнн /! ǎŜǘ ƳƛƴǘόмнύΣ ƻŘŘ ǎƳŀƭƭ ŦŀǳƭǘΣ ǘƘŜ Ϸр Ƙŀǎ ōǊƻǿƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻнрл US PH ϻтрΦнл

3021 BRUNEI 35/173 1908-69 A mint & mainly used range on leaves with Brunei River vals to 
50c(1931), Water Village used vals 3c, 6c(both colours) & 12c, and a few later 
ƛƴŎƭΦ /ƘǳǊŎƘƛƭƭ ǎŜǘ ƳƛƴǘΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ όнтύ /ŀǘΦ ϻмлн 

US ϻнмΦсл

3024 BRUNEI 51c-56c мфнн a.9 ǎŜǘ ǘƻ млŎόсύ ŜŀŎƘ ǿƛǘƘ ōǊƻƪŜƴ ϥbϥ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрнр  PH ϻнрсΦул

3025 BRUNEI 59,59b 1922 MBE $1 black and red/blue mint lower marginal block of four, lightly 
browned gum but the stamps apparantly unmounted, the two right stamps have 
ōǊƻƪŜƴ ϥ9ϥΣ ǘƘŜ ƭƻǿŜǊ ƻƴŜ Ƙŀǎ ǎƳŀƭƭ ǎǳǊŦŀŎŜ ƳŀǊƪΣ ǎŎŀǊŎŜ ƳǳƭǘƛǇƭŜ /ŀǘΦ ϻоул 

 PH ϻнлрΦсл

3026 BRUNEI 54c мфнн a.9 пŎ ŎƭŀǊŜǘ ōǊƻƪŜƴ ϥbϥ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнр  ϻмнΦул

3027 BRUNEI 51-58 мфнн a.9 ǎŜǘ ǘƻ рлŎόуύ ƳƛƴǘΣ ǎƻƳŜ ǿƛǘƘ ōǊƻǿƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмрс  ϻслΦлл

3028 BRUNEI 58c мфнн a.9 рлŎ ōƭŀŎƪκōƭǳŜ ƎǊŜŜƴ ōǊƻƪŜƴ ϥ9ϥ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл  PH ϻмнуΦлл

3029 BRUNEI 59b мфнн a.9 Ϸм ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκōƭǳŜ ōǊƻƪŜƴ ϥ9ϥ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмол  PH ϻсуΦул

3030 BRUNEI 55b мфнн a.9 рŎ ƻǊŀƴƎŜ ǎƘƻǊǘ ϥLϥ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмлл  PH ϻрмΦнл

3031 BRUNEI 51-59 мфнн a.9 ǎŜǘόфύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтрл  PH ϻоурΦсл

3032 BRUNEI 51-59 мфнн 9ȄƘƛōƛǘƛƻƴ ǎŜǘόфύ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻфлΦпл

3033 BRUNEI 51a-9 1922 Exhibition set to $1, broken 'I' variety on 1c, 2c and 50c, broken 'N' variety 
ƻƴ оŎ ŀƴŘ млŎΣ ǳǎǳŀƭ ǘƻƴƛƴƎΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻнпт 

US2 
PH 

ϻсуΦул

3035 BRUNEI 58,59 мфнн a.9 рлŎΣϷм ƳƛƴǘΣ ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ƎǳƳΣ ǘƘŜ рлŎ Ƙŀǎ ŀ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦ /ŀǘΦ ϻмнл US3 ϻнпΦлл

3036 BRUNEI 51-59 1922 MBE set mint(9) with some type varieties inc $1 broken 'E' mint, some gum 
ǘƻƴƛƴƎ ŀǎ ǳǎǳŀƭ /ŀǘΦ ϻнрр 

US3 ϻтнΦлл

3037 BRUNEI 60-78 мфнпπот {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ǎƻƳŜ ǎƘŀŘŜǎόнфύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнпр  ϻмнлΦлл

3038 BRUNEI 67/72 1924-37 5c grey and 5c chocolate, 6c intense black and 8c grey-black, a couple 
ǘƻƴŜŘΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул 

US3 ϻмнΦул

3039 BRUNEI 60,etc 1924-66 Mint collection on leaves(82) including 1924-37 set, 1947-51 set, 1952-
ру ǎŜǘΣ ŀ ŦƛƴŜ ƭƻǘ ǿƛǘƘ Ƴŀƴȅ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻрлн 

 ϻмрпΦпл

3040 BRUNEI 68 1933 5c chocolate, upper left top marginal strip of six, stamps unmounted mint. 
όсύ /ŀǘΦ ϻмрл 

US4 ϻнуΦлл

3041 BRUNEI 51-63 мфпс YD±L ǎŜǘ ǘƻ млǊ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻмнл US2 ϻонΦул
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3043 BRUNEI 82b,82c мфптπрм рŎ ƻǊŀƴƎŜ ǇŜǊŦ мпѹȄмоѹ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ƘƻǊƛȊ ǎǘǊƛǇ ƻŦ ǘƘǊŜŜΣ ǘƘŜ 
ŎŜƴǘǊŜ ǎǘŀƳǇ ǿƛǘƘ рŎ ǊŜǘƻǳŎƘΣ ŦǊŜǎƘ ŀƴŘ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмпу 

 PH ϻурΦсл

3044 BRUNEI 79,etc 1947-51 Script set ex 5c,6c,$5(11) unused without gum US8 ϻмтΦсл

3045 BRUNEI 79,etc 1947-72 Used collection on leaves(58) including 1947-51 set to $1 with perf 
vars, 1952-58 set to $5(both), 1970 $5, fine

 ϻпоΦнл

3046 BRUNEI 100-113 1952-58 Sultan Omar Ali Saifuddin and Native Houses, Water Village issue set of 
мп Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όмпύ /ŀǘΦ ϻср 

 ϻнпΦлл

3047 BRUNEI 100-113 мфрнπру {Ŝǘ ƻŦ мп ǘƻ Ϸр ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻср US2 ϻмсΦлл

3048 BRUNEI 1971-1999 Collection of mint hinged and used issues totalling 99 stamps on 8 
Tower album pages.   Ranging from SG178 to SG608.     Lovely condition good 
bright colours.  (58 mint and 41 used).

 ϻсрΦсл

3054 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J8 мфпнπпп сŎ ǎŎŀǊƭŜǘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻслл  PH ϻнффΦнл

3055 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J9 мфпнπпп уŎ ƎǊŜȅ ōƭŀŎƪ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфлл  PH ϻпснΦпл

3056 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J14 мфпнπпп нрŎ ǎƭŀǘŜ ǇǳǊǇƭŜ ǾΦŦΦǳΦ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнрΦсл

3057 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J15 мфпнπпп олŎ ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ƻǊŀƴƎŜ ȅŜƭƭƻǿ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмул  PH ϻфпΦпл

3058 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J17 мфпнπпп Ϸм ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκōƭǳŜ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻопΦпл

3060 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J4,etc 1942-44 Range of values to $1 mint(11), some with lightly browned gum, the $1 
Ƙŀǎ ŀ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻотл 

 ϻмтмΦнл

3061 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

(J8) 1942-44 6c scarlet, used with light partial SERIA 14 JULY 194(?) cds.  This stamp 
originally had CEREMUGA Certificate, but now has an RPS Cert. (2018) stating 
όϥ!ŦǘŜǊ /ƻƴǎǳƭǘŀǘƛƻƴϥύ ǘƘŀǘ ƛǘ ϥΧ Ƙŀǎ ŀ ŦƻǊƎŜŘ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘΦϥ  9ȄŎŜƭƭŜƴǘ ǊŜŦŜǊŜƴŎŜ ƻŦ ŀ 
ǾŜǊȅ ǎŎŀǊŎŜ ǎǘŀƳǇΦ  /ŀǘΦ ϻслл ŀǎ ƎŜƴǳƛƴŜΦ

 PH ϻрмΦнл

3064 BRUNEI - JAPANESE 
OCCUPATION

J19 1942-44 $25 black/red with Japanese OVERPRINT INVERTED very fine used with 
full Japanese c.d.s., pencil signature on reverse, please request an extension for 
ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘƛƻƴ ƛŦ ǊŜǉǳƛǊŜŘ /ŀǘΦ ϻорлл 

US4 
PH 

ϻмнууΦул

3066 BULGARIA 1879-1967 Mint and used collection on leaves(100s) including 1879 Lion set, one 
of each value, used, 1881 Lion set ditto, good range of later issues though 
nothing particularly expensive seen, mainly fine

US ϻннсΦпл

3067 BULGARIA 1879-1995 a largely used collection displayed in an album, incl. 1879 5c mint, 
10c to 1f used, 1881 to 25c and 30c used, 1884-85 3 on 10st used, 50 on 1f used 
όƴƻǘ ƎǳŀǊŀƴǘŜŜŘύΣ р ƻƴ олǎǘ ƳƛƴǘΣ мр ƻƴ нрǎǘ ǳǎŜŘΣ муфнπфо ǇŜǊŦΦ млѹ рǎǘ ŀƴŘ 
10st used, 1927-28 Air 10l. used, 1932 Air set (mint), various later, plus Postage 
Due 1884-85 5st (2) and 25st used, 1886 imperf set used, Eastern Roumelia 
range etc. (approx 1700 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE 
ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻнплΦлл

3071 BULGARIA D50 1886 Postage due 5st orange very fine unmounted mint, possibly regummed 
όǾŜǊȅ ǿƘƛǘŜ ƎǳƳύ ōǳǘ ŀ ǎǳǇŜǊ ŜȄŀƳǇƭŜ ǘƘŀǘ ǿƻǳƭŘ ƎǊŀŎŜ ŀƴȅ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ /ŀǘΦ ϻррл 

US3 
PH 

ϻпуΦлл

3072 BULGARIA D50/79 муусπфр tƻǎǘŀƎŜ 5ǳŜǎ ŀ ǳǎŜŘ ǎŜƭŜŎǘƛƻƴ ǿƛǘƘ муус ƛƳǇŜǊŦ ǎŜǘ ƻŦ оΣ муут ǇŜǊŦ ммѹ 
set of 3 with extra 25st & 1895 30st on 50st imperf & perforated. Very fine Cat. 
ϻмрл 

US2 ϻнлΦул

3073 BULGARIA 131,etc мфлт !ŎŎŜǎǎƛƻƴ ǎŜǘόоύ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол US ϻннΦпл

3074 BULGARIA 233 1921 King Boris 1L red in an unmounted half sheet of 50, very fine.  ϻмлΦпл

3076 BULGARIA 226/465 1921-40 A small unmounted mint collection on stock pages from 1921 (March) 
set in pairs(Ex 25st pair which is used), 1924 (Nov-Dec) surcharges in blocks of 4 
(8 basic values/colours); 1925-28 values(SG 261-on) 10st pair then blocks of 4 to 
1L dull grey olive, 2L deep grey green & buff, 4L in pair; 1932 Dues set of 3 in 
blocks of 4; 1934 Shipka Pass x 8 values incl 3L lemon & 7L blue blocks of 4, 1935 
Turnovo Insurrection pair, 1940 airs x 3 sets of 12, 20L Stamp Centenary strip of 
6 & 1940 Dobrudja 2L block of 4. A really lovely fresh lot & most unusual 
ƻŦŦŜǊƛƴƎΦ όмрнύ /ŀǘΦ ϻпол 

US2 ϻсмΦсл

3078 BULGARIA 313-5 мфом .ŀƭƪŀƴ hƭȅƳǇƛŎǎ мл[Σмн[Σрл[ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜǎ /ŀǘΦ ϻмпл US ϻнфΦсл

3079 BULGARIA 309-15 мфом .ŀƭƪŀƴ hƭȅƳǇƛŎǎ ǎŜǘόтύ ƳƛƴǘΣ ǎƻƳŜ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻонр US ϻнфΦсл
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3080 BULGARIA 325 1932 Air issue 28l Ultramarine mint small h/r (Small thin at top).    Lovely fresh 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US2 ϻмнΦлл

3081 BULGARIA 324 мфон !ƛǊ ƛǎǎǳŜ нпƭ /ŀǊƳƛƴŜ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻфр US2 ϻнтΦнл

3082 BULGARIA 323 1932 Air issue 18l Green mint small h/r (One p/p on left).    Lovely fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻмпл 

US2 
PH 

ϻплΦлл

3083 BULGARIA 323-325 1932 Air issue set of 3 vals. 18l Green, 24l Carmine and 28l Ultramarine f.u. (3) 
/ŀǘΦ ϻмрл 

US2 ϻппΦул

3084 BULGARIA 323-325 мфон !ƛǊǎ му[Σ нп[ ϧ ну[ ƛƴ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ ŎƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΦ /ŀǘΦ ϻрсл US ϻурΦсл

3085 BULGARIA 323-325 мфон !ƛǊ ǘǊƛƻ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмпл US ϻнпΦул

3086 BULGARIA 323-325 1932 Airs set of 3 in superbly used corner blocks of 6, 24L has large part 
marginal imprint with sheet number, 18L some perf splitting. A very unusual & 
ǊŀǊŜ ƳǳƭǘƛǇƭŜΦ όму ǎǘŀƳǇǎύ /ŀǘΦ ϻупл 

US2 
PH 

ϻмлоΦнл

3087 BULGARIA 323-325 мфон !ƛǊ ǎŜǘ ƻŦ о ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻнлΦул

3088 BULGARIA 323-5 мфон !ƛǊ ǎŜǘ ƳƛƴǘόоύΣ ǘƘŜ ну[ ƛǎ ŎǊŜŀǎŜŘ /ŀǘΦ ϻнрл US ϻнфΦсл

3089 BULGARIA 325 1932 Airmail 28L blue: A complete sheet of 25 with full margins, cancelled with 
light cds cancels of '21 III 934'. Very fine & scarce! (Sheet marginal number 
лллптпύ /ŀǘΦ ϻутр 

 ϻмлнΦпл

3090 BULGARIA 325 1932 28L ultramarine airmail: A complete sheet of 25 very fine cds used, 
showing marginal inscription & sheet number  at the base. Some small marginal 
Ŧŀǳƭǘǎ ōǳǘ ŀ ǎǘǊƛƪƛƴƎ ƳǳƭǘƛǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻутр 

US ϻтмΦнл

3091 BULGARIA 323 1932 18L Green Airmail: A sheet of 25 with top bottom & right side margins, 
with inscription & sheet number in the bottom margin. Very nicely cds used, an 
ƻǳǘǎǘŀƴŘƛƴƎ ƛǘŜƳΗ /ŀǘΦ ϻмтрл 

US ϻмпнΦпл

3093 BULGARIA 323/361 1932-35 A valuable used selection with 1932 Airs trio, 1935 Balkan Football to 
14L & Gymnastic Tornament 2L, 4L , 7L & 14L. All very fine cancels. Useful lot 
όмнύ /ŀǘΦ ϻнур 

US2 ϻпмΦсл

3094 BULGARIA 330-331 1933 Balkan Games 10L brown & 12L orange-vermilion, both very fine used. Cat. 
ϻмср 

US2 ϻнтΦнл

3095 BULGARIA 330 1933 Balkan Olympic Games 10L brown in complete cds used sheet of 25 with 
full margins, inscription & sheet number at bottom. Some slight perf splits in 
ƳŀǊƎƛƴǎΦ ! ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ϧ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜ ŘƛǎǇƭŀȅ ƛǘŜƳ /ŀǘΦ ϻмснр 

US ϻморΦнл

3096 BULGARIA 331 1933 Balkan Olympic Games 12L orange in part sheet of 20 with margins on 
three sides, sheet number & part inscription at base. Lovely neat cds cancels, a 
ǎŎŀǊŎŜ ƳǳƭǘƛǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻнллл 

US ϻмпнΦпл

3098 BULGARIA 1947-89 Mint and used collection mounted in large album(many 100s) including 
some better mint sets and mini sheets. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE 
ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻнлфΦсл

3099 BULGARIA MS1139 мфрф {ǘŀƳǇ !ƴƴƛǾ ƳƛƴƛŀǘǳǊŜ ǎƘŜŜǘǎόнύ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмрл US ϻнфΦсл

3100 BULGARIA MS 2228 мфто ϥ±ƛǎƛǘ .ǳƭƎŀǊƛŀ ōȅ !ƛǊϥ {ƘŜŜǘƭŜǘΣ ƛƴ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ŦƻƭŘŜǊΦǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻол  ϻмнΦлл

3102 BURMA 16 мфот hǾǇǘ ƻƴ LƴŘƛŀ млw ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻмнлΦул

3104 BURMA O13 мфот hŦŦƛŎƛŀƭ рǊ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ ŀƴŘ ǇǳǊǇƭŜΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻннр US2 ϻсуΦул

3105 BURMA 18 1937 Overprint on India 25R orange and blue wmk upright very fine used Cat. 
ϻслл 

 PH ϻонрΦсл

3107 BURMA 13 1937 KGV Stamp of India ovpt 'BURMA' 1R Chocolate & Green, very fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊ Ƴƛƴǘ ƘκǊΦ /ŀǘΦ ϻтл 

US5 ϻмоΦсл

3108 BURMA O14 1937 Official-Overprint on India 10R green and scarlet fresh m.m. with fresh 
ǿƘƛǘŜ ƎǳƳΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻсрл 

 PH ϻнтоΦсл

3109 BURMA 11-13 мфот YD±Σ hǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ уŀΣ мнŀΣ мwΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻфнΦнр US5 ϻмтΦсл

3110 BURMA 1-15 1937 Overprints on India set to 5R fresh mint(15), the 5R has a light crease Cat. 
ϻнпм 

US ϻтрΦнл

3111 BURMA O13 1937 Official-Overprint on India 5R ultramarine fresh m.m. with fresh white 
ƎǳƳΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻннр 

 PH ϻфпΦпл

3112 BURMA O1-12 мфот hŦŦƛŎƛŀƭπhǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ LƴŘƛŀ ǎŜǘ ǘƻ нwόмнύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнмт  ϻсуΦул

3116 BURMA 1-15 мфот hǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƻƴ LƴŘƛŀ ǎŜǘ ǘƻ рwόмрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнпн  ϻурΦсл
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3117 BURMA 17 мфот hǾŜǊǇǊƛƴǘ ƻƴ LƴŘƛŀ мрw ōƭǳŜ ŀƴŘ ƻƭƛǾŜ ƳƛƴǘΣ ǎƳŀƭƭ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻулл  PH ϻнрсΦул

3118 BURMA 1-12a 1937 KGV, India overprinted set to 12a (12a has Wmk.Inverted) l.m.m..Faint 
ǘƻƴŜ ǎǇƻǘǎ ƻƴ ǇŜǊŦǎΦƻŦ оŀ όмнύ /ŀǘΦ ϻтпΦр 

 ϻннΦпл

3119 BURMA 1-15 мфот YD± ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ǘƻ рǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнор US2 PH ϻснΦпл

3120 BURMA 1/63 1937 set to 12a u.m. (gum toning), 1938-40 values to 1r incl. 2a6p, 1946 set to 
млǊΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όосύ /ŀǘΦ ϻмрл 

 ϻопΦпл

3121 BURMA 12-15 мфот мнŀ ǘƻ рǊΣ ƎǳƳ ȅŜƭƭƻǿƛƴƎΣ ƳΦƳ όпύ /ŀǘΦ ϻнлф US3 PH ϻплΦул

3122 BURMA 1/13 1937 values to 12a and 1r (diagonal gum crease at top), h/r, fresh m.m. (5) Cat. 
ϻфу 

US2 ϻмтΦсл

3123 BURMA мфот ǎŜǘ ǘƻ мǊΣ мфпл /ŜƴǘŜƴŀǊȅΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнп US5 ϻмуΦпл

3124 BURMA 13 мфот мǊ ŎƘƻŎƻƭŀǘŜ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴΣ ǎƭƛƎƘǘ ƻŦŦǎŜǘ ŀǘ ōƻǘǘƻƳΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US3 ϻмоΦсл

3125 BURMA 16 1937 10R green and scarlet fresh unmounted mint marginal, gum creasing Cat. 
ϻнтр 

US PH ϻфуΦпл

3126 BURMA O11,12a, мфот hŦŦƛŎƛŀƭǎΥ мǊΣ нǊόƛƴǾŜǊǘŜŘ ǿƳƪύ ϧ рǊ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳƛƴǘ όоύ /ŀǘΦ ϻонл  PH ϻмосΦул

3127 BURMA 13 мфот мw ŎƘƻŎƻƭŀǘŜ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US5 ϻмоΦсл

3128 BURMA 1,etc 1937-47 Mainly used collection on leaves(104) including 1937 set to 10R(2), 
1945 set to 10R, 1946 set to 10R, 1947 Interim Govt set, Official 1937 set to 1R, 
Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻсрл 

 ϻмосΦул

3129 BURMA 1937-47 a light to moderately duplicated mint and used collection in a 
stockbook, incl. 1937 overprints to 1r mint (3) and to 5r cds used, 1938-40 5r 
unmounted mint, 1946 to 10r (2) mint, Officials 1939 to 5r mint, 1947 1r to 10r 
unmounted mint, Burmese Govt. 1943 Independence 3c block of four with 
central first day Twante cds etc. (approx 880 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻнрлΦпл

3130 BURMA 32 мфоуπпл рw ǾƛƻƭŜǘ ŀƴŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻопΦпл

3131 BURMA 18b-33 мфоуπпл {Ŝǘ ǘƻ млwόмсύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннр  ϻтсΦул

3132 BURMA 18-31 мфоуπпл YD±L ǎŜǘ ǘƻ нǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфт US ϻорΦнл

3133 BURMA 32 мфоуπпл рw ǾƛƻƭŜǘ ŀƴŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтл US ϻнсΦпл

3134 BURMA 32 мфоуπпл рw ǾƛƻƭŜǘ ŀƴŘ ǎŎŀǊƭŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтл US ϻнсΦпл

3136 BURMA O27 мфоф hŦŦƛŎƛŀƭπмлw ōǊƻǿƴ ŀƴŘ ƳȅǊǘƭŜ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻтнΦул

3137 BURMA O15-26 мфоф hŦŦƛŎƛŀƭπ{Ŝǘ ǘƻ рw Ƴƛƴǘόмнύ ǎƻƳŜ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎƛƴƎ /ŀǘΦ ϻмпс  ϻоуΦпл

3139 BURMA O15-25 мфоф YD±L hŦŦƛŎƛŀƭ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ǘƻ нǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммфΦр US ϻпнΦпл

3140 BURMA O21 мфоф hCCL/L![ нŀΦсǇΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнс  ϻфΦсл

3141 BURMA 35,etc 1945-47 Mint collection on leaves(46) comprising 1945 Mily Admin set, 1946 
New Colours set, 1947 Interim Govt set, mostly fine, the 1946 set is unmounted 
/ŀǘΦ ϻммт 

 ϻоуΦпл

3143 BURMA O28-40 мфпс hŦŦƛŎƛŀƭπ{Ŝǘ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦόмоύΣ ǘƘŜ сǇ ŀƴŘ пŀ ƘŀǾŜ ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜǎ /ŀǘΦ ϻтр  ϻопΦпл

3144 BURMA 51-63 мфпс YD±L {Ŝǘ ǘƻ млw /ƭŀǊŜǘ ϧ ±ƛƻƭŜǘΦƳΦƳΦƘκǊόмрύ /ŀǘΦ ϻсл US2 ϻмрΦнл

3145 BURMA 51-63 мфпс YD±L /ƻƭƻǳǊ /ƘŀƴƎŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US ϻнмΦсл

3149 BURMA 51-63 1946 Set to 10R complete(15) fresh m.m., the 2R has slight gum disturbance Cat. 
ϻсл 

US4 ϻммΦнл

3151 BURMA O41-53 1947 Official-Interim Govt set fresh u.m. with fresh white gum(13), the 4a has a 
ƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻннр 

 ϻмнлΦлл

3154 BURMA - JAPANESE 
OCCUPATION

J88-95 1943 Pictorial set to 30c in blocks of four(32) fresh u.m., some light gum 
ŎǊŜŀǎƛƴƎ /ŀǘΦ ϻммр 

US ϻпрΦсл

3157 BUSHIRE 1877 (?) QV India 1866-1877 Die I, 4 anna,with complete almost central 
BUSHIRE / JUL 77 (?) c.d.s. RARELY SEEN.

 PH ϻулΦлл

3158 BUSHIRE 4 мфмр hǾŜǊǇǊƛƴǘ ƻƴ tŜǊǎƛŀ рŎƘ ŎŀǊƳƛƴŜ ŀƴŘ ōǊƻǿƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻулл  PH ϻопнΦпл

3159 BUSHIRE 13 1915 Ovpt on Persia 5Kr blue and red fresh m.m., very fine, RPS(1980) certificate 
/ŀǘΦ ϻрлл 

 PH ϻнтоΦсл

3160 BUSHIRE 2,etc 1915 Overprints on Persia mint and used selection(9), values to 1Kr, a fine lot, 
ǎŜǾŜǊŀƭ ŀǊŜ ŜȄǇŜǊǘƛȊŜŘ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻмлпл 

 ϻопнΦпл
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3161 BUSHIRE 1 мфмр ό!ǳƎύ мŎƘ ƻǊŀƴƎŜ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴΣ ŘŀƳŀƎŜŘ ŀǘ ōƻǘǘƻƳΣ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻтΦнл

3162 CAMBODIA 1951-1970 Simplex Blank Album containing a collection of approx 225 mixed 
hinged mint and used issues including mini sheets and postage dues.    Overall 
good condition approx 104 mint and 121 used.   HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS.

 ϻмрлΦпл

3163 CAMBODIA 1953-1972 PRETTY COLLECTION on leaves with fair degree of completeness for 
the period. Inc.1954 set to 30p, 1955 King set to 20p (u.m.),Coronation 
(u.m.),other Commems. inc.1961 Mourning,5-year plan + Min.Sheets 
(u.m.),Monuments + MS's(u.m.),Fruit + MS (u.m.),1964 Olympics,1966 Temples, 
1967 Tourism ovpts, Ballet, 1969 Butterflies, Railway,1970 Fish, etc.AIRMAILS 
inc.1953 set to 30p, 1957 Birds set, 1962 set + MS (u.m.) Clean lot l.m.m.or 
u.m.some earlier are c.d.s.(couple 100's + MS's)

US3 ϻмосΦлл

3165 CAMBODIA 1993-2001 Collection of Bird issues.  SG1323-1327, SG1532-1537, SG1644-1649, 
SGMS1650, SG1920-1925, SGMS1926, SG2156-2161, SGMS2162 and SGE1624-
мснфΦ  !ƭƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όоуύ /ŀǘΦ ϻтф 

US2 ϻнтΦнл

3166 CAMBODIA 1993-2001 Collection of Bird issues.  SG1532-1537, SG1644-1649, SGMS1650, 
SG1920-1925, SGMS1926, SG2156-2161, SGMS2162 and SGE1624-1629.  All 
ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όооύ /ŀǘΦ ϻср 

US2 ϻннΦпл

3167 CAMEROUN T1-12 мфслπсм ¢w¦{¢ ¢9wwL¢hw¸ Υ ƻǾǇǘΦ {Ŝǘ ǘƻ ϻмΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻол  ϻмлΦпл

3168 CAMEROUN - BRITISH 
OCCUPATION

B3ea 1915 C.E.F. 1d on German 10pf ship type marginal block of 4, showing variety '1 
ǿƛǘƘ ǘƘƛƴ ǎŜǊƛŦǎϥ ƻƴ ǘƻǇ ƭŜŦǘ ǎǘŀƳǇΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнтф 

 PH ϻмнуΦлл

3169 CAMEROUN - BRITISH 
OCCUPATION

B2 мфмр ѹŘ ƻƴ рǇŦΣ ŀƴ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ пл ŦǊƻƳ ǘƻǇ ƭŜŦǘ ƻŦ ǎƘŜŜǘ ǿƛǘƘ ǘƻǇ 
& some side margins. Top right side 2 stamps damaged(not counted in cat value) 
Σ ƎǳƳ ǘƻƴŜŘ ōǳǘ ŀƴ ǳƴǳǎǳŀƭ ƳǳƭǘƛǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻнсс 

 ϻслΦлл

3170 CAMEROUN - BRITISH 
OCCUPATION

B10a 1915 C.E.F 1s on German 1mk carmine with variety 's inverted', superb 
ŜȄǘǊŜƳŜƭȅ ƭƛƎƘǘƭȅ ƘƛƴƎŜŘ ƳƛƴǘΣ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ 9ȄƘƛōƛǘƛƻƴ ǉǳŀƭƛǘȅΦ /ŀǘΦ ϻмллл 

 PH ϻрффΦнл

3171 CANADA 1903-12 184 KGV when Prince of Wales 10c Dull Purple h/r x 2, short perfs SW corner. 
/ŀǘΦ ϻмсл 

US6 ϻнмΦсл

3172 CANADA 1841 Folded letter from NIAGARA to KINGSTON rated '2/9' in manuscript with 
NIAGARA cds in red alongside. Couple of filing folds.

US ϻмтΦсл

3176 CANADA 5 1852-57 imperf 3d red, just shaves at bottom, small closed tear at lower right, 
ƭƛƎƘǘ ƛƴŘƛǎǘƛƴŎǘ ǇƻǎǘƳŀǊƪ ŀǘ ōƻǘǘƻƳΣ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻннр 

 ϻнрΦсл

3177 CANADA 29 мурф tŜǊŦ мн мŎ ǊƻǎŜ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǊƛƎƘǘ /ŀǘΦ ϻпнр US PH ϻмнлΦул

3178 CANADA 29 мурф v± мŎ tŀƭŜ wƻǎŜ όƻκŎ {² ŀƴŘ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǎƻƛƭƛƴƎύΣ  ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрл US ϻмоΦсл

3179 CANADA 29 мурф tŜǊŦ мн мŎ ǊƻǎŜ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻпнр US2 ϻплΦлл

3180 CANADA 31 мурф tŜǊŦ мн .ŜŀǾŜǊ рŎ ǇŀƭŜ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΣ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻпрл US2 PH ϻслΦлл

3181 CANADA 29/42 мурф мŎ όōƻǘƘύΣ рŎ ǇŀƭŜ ǊŜŘΣ мнѹŘ ȅŜƭƭƻǿπƎǊŜŜƴ όōƻǘƘύ ŀƴŘ мтŎΣ ŀƭƭ ŦƛƴŜ ƭƛƎƘǘƭȅ 
ŎŀƴŎŜƭƭŜŘ ŜȄŎŜǇǘ мŎ ŘŜŜǇ ǊƻǎŜ ƘŜŀǾȅ ǇƻǎǘƳŀǊƪΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻотр 

 PH ϻмнлΦлл

3183 CANADA 1859-1935 Mint and used collection on Imperial leaves(401) including 1859 
values to 17c used, good range of Large and Small Queens inc some better mint 
items, 1897 Jubilee 1c to 50c mint, 1897-98 Maple leaves set mint, 1898-1902 
set to 20c mint, 1903-12 set to 20c mint, 1908 Quebec set mint, GV defins to $1 
mint inc coils, 1928-29 set to $1 mint, 1930-31 set to $1 mint, 1935 set to $1 inc 
coils mint, Postage Dues mint, condition a little mixed on early issues, later 
mainly fine

US ϻфлрΦсл

3184 CANADA 32/407 1859-1946 A used collection on eleven album pages. From 1859 5c Beaver, 
Small Queens vals (9) to 10c plae lilac magenta, 1897 Jubilee 1c to 5c, 1897-1902 
defins vale(14) to 8c & 10c, KEVII vals to 20c, Quebec Centy. to 5c, KGV defins to 
$1 & a good range of commems incl Silver Jubilee set; KGVI with 1937 set to$1, 
ōƻƻƪƭŜǘ ǇŀƴŜǎ όп ǎǘŀƳǇǎ Ҍ ƭŀōŜƭύ мŎΣ нŎ ϧ оŎ  ǳǎŜŘ ό{D ϻфп ŀǎ ƳƛƴǘύΣ ŎƻƳƳŜƳǎ 
ǘƻ ϷмόоύΦ ! ǾŜǊȅ ǳǎŜŦǳƭ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴΣ Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ όмур Ҍ о ōƻƻƪƭŜǘ ǇŀƴŜǎύ /ŀǘΦ ϻфпл 

 ϻмммΦнл

3185 CANADA 1859-1965 Mint and used collection on leaves(100s) including 1859 values to 
мнѹŎ ƎǊŜŜƴόнύΣ мтŎ ōƭǳŜόпύ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ǊŀƴƎŜ ƻŦ [ŀǊƎŜ ŀƴŘ {Ƴŀƭƭ vǳŜŜƴǎ ǿƛǘƘ 
many better mint items, 1897 Jubilee set to 15c mint, also set to 50c used, 1898-
1902 set to 10c(2) mint, 1903-12 set to 50c used, 1908 Quebec set mint and 
used, 1928-29 Pictorial set to $1 mint and used, 1930-31 Pictorial set to $1 used, 
Registered issues inc 1875 8c blue used, Officials inc 1950-52 set to $1 mint, also 
set ex 20c used, 1951 Fisherman $1 blue mint and used, condition a little mixed 
on the earlier issues, some of the mint without gum, still a valuable lot

US2 ϻрспΦул
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3186 CANADA 1859-1967 Mint and used collection on leaves(100s) including 1859 perf values 
to 17c used, Beaver 5c on cover, Large and Small Queens inc some mint, 1897 
Jubilee set to 50c ex 5c mint, set to 50c ex 8c used, 1897-98 Maple Leaves set 
mint, 1898-1902 3c to 20c mint, 1903-12 set to 7c and 20c mint, 1911-22 set to 
50c mint, War Tax with many better mint items, 1922-31 set to $1 mint, 1937-38 
set to $1 mint, 1942-48 set to $1 mint, 1946 Peace set mint, coils, booklet 
panes, mixed condition

 ϻспмΦсл

3188 CANADA 1859-1986 Mint and used collection in a printed album(100s) including 1898 set 
to 20c used, 1908 Quebec set used, later sets to $1 used, mixed condition

US ϻмусΦпл

3189 CANADA 1859-2001 a useful collection in an album, commencing with ranges of New 
Brunswick, Nova Scotia, PEI, and Newfoundland, then Canada from 1859 to to 
17c used, a range of large and small Queens, 1893 Widow pair used, 1903 to 50c 
used, 1908 set used, KGV and KGVI issues to $1 used, later issues, plus back of 
the book etc. (approx 1900 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE 
ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻпллΦлл

3191 CANADA 1865 Small envelope with two letters enclosed sent from QUEBEC to STE 
THERESE. The envelope has manuscript 'Care of Rev Mr Samuel' on front and 
blue 'PROVINCIAL REGISTRAR CANADA' embossed shield on flap. No postal 
markings - carried via official channels.

US ϻмтΦсл

3195 CANADA 60c мусуπфл [ŀǊƎŜ vǳŜŜƴ мнѹŎ ǇŀƭŜ Řǳƭƭ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ƻƴŜ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦΣ ǎƭƛƎƘǘ ǎǳǊŦŀŎŜ 
ƳŀǊƪǎ /ŀǘΦ ϻмллл 

US PH ϻммоΦсл

3202 CANADA 53/61b мусуπфл ƳŜŘƛǳƳ ǇŀǇŜǊ ѹŎΣ мŎ ǊŜŘπōǊƻǿƴΣ сŎ ŀƴŘ мрŎ όн ǎƘŀŘŜǎύΣ ƻŘŘ ōƭŜƳƛǎƘΣ 
ƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻолл 

 ϻрнΦул

3203 CANADA 60 мусуπфл [ŀǊƎŜ vǳŜŜƴ мнѹŎ ōǊƛƎƘǘ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΣ ƳƛƴƻǊ ǎǳǊŦŀŎŜ 
ǎŎǊŀǇŜ /ŀǘΦ ϻфрл 

US2 
PH 

ϻтфΦнл

3205 CANADA 46 мусуπфл ǘƘƛƴ ǇŀǇŜǊ ѹŎ ōƭŀŎƪΣ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻнуΦул

3206 CANADA 1870 10d lilac pink 'Small Queen' issue on thick stout paper, a superb looking 
unused copy, excellent colour. Tiny thin but otherwise very attractive. (SG 89, 
/ŀǘ ϻорлύ

US4 
PH 

ϻумΦсл

3207 CANADA 1870-1990's COLLECTION on KA-BE printed hingeless leaves.Mint or never-
hinged ranges for the period, starts 1870-88 Small heads to 5c, 1890 10c, 1893 
нлŎΣ муфт WǳōƛƭŜŜ ǾŀƭǎΦƛƴŎΦ ѹŎΣ рŎΣ сŎΣ млŎΣ нлŎΣ рлŎΦмуфтπу aŀǇƭŜ [ŜŀǾŜǎ ǘƻ рŎ ϧ 
10c.1898-1902 vals.to 5c, 1898 2c on3c, 1908 Quebec to 5c, 1912-25 Heads to 
8c, 10c both colours, 20c, Coil stamps, 1927 Historical, 1928-29 vals.to $1, 1930-
1 vals.to 50c, 1932-3 set complete to 13c, KGV Commems., 1935 set to 50c, 
KGVI vals., then solid ranges thereafter to 1982.Sparse later ranges for these 
pages to 1993. Few faults among earlies, but many useful items noted.Then 
Special Delivery and other back-of-book issues.Mint or unused, or later ranges 
ǳΦƳΦ{ǘŀǘŜŘ ǘƻ /ŀǘΦ ϻпΣллл ŀǇǇǊƻȄΦόмллϥǎύΦ I9!±¸ [h¢ π h±9w{9!{ .L559w{ 
PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻпулΦлл

3208 CANADA 72/89 1870-88 Small Queen 1c (6), 2c (4), 3c (6), 5c (2), 6c and 10c, good to fine used. 
/ŀǘΦ ϻнпл 

 ϻрмΦнл

3209 CANADA мутлπфл {Ƴŀƭƭ vǳŜŜƴ мŎ ȅŜƭƭƻǿ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ муунπфт ѹŎ ƎǊŜȅπōƭŀŎƪΣ ǘƘƛƴΣ 
ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻтл 

US ϻмрΦнл

3212 CANADA 78 мутлπфл нŎ ƎǊŀǎǎπƎǊŜŜƴΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнрΦсл

3213 CANADA 82 мутлπфл оŎ Řǳƭƭ ǊŜŘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ŦǊŜǎƘ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻнтΦнл

3215 CANADA мутлπфт {Ƴŀƭƭ vǳŜŜƴ ѹŎΣ мŎ όŘŀƳŀƎŜŘύΣ нŎ όŦƛƴŜύ ŀƴŘ нŎ όнΣ ƻƴŜ ŦƛƴŜύΣ ƻŘŘ 
ōƭŜƳƛǎƘΣ ǎƻƳŜ ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ƎǳƳΣ ƻΦƎΦκǇŀǊǘ ƻΦƎΦ όрύ /ŀǘΦ ϻнул 

US3 ϻнлΦул

3216 CANADA 1870-97 Small Queen 6c and 10c (2, both cds), 1893 Widow 20c, 8c bluish grey, 
ŦŀƛǊ ǘƻ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όрύ /ŀǘΦ ϻмтр 

US4 ϻмтΦсл

3218 CANADA 98/120 мутоπтф сŎ ȅŜƭƭƻǿƛǎƘ ōǊƻǿƴΣ муунπфт ѹŎ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ мууфπфт рŎΣ сŎ όнύ ŀƴŘ 
млŎ όоύΣ муфо ²ƛŘƻǿ нлŎ ŀƴŘ рлŎΣ муфо уŎ όпύΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻоул 

 ϻсуΦул

3219 CANADA 91 1873-79 Montreal printing 1c orange-yellow, centred to right, large 'H. King & 
/ƻΦκ±ŜƴǘƴƻǊϥ ƘŀƴŘǎǘŀƳǇ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜΣ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл 

 PH ϻурΦсл

3220 CANADA 1875-92 Registration 5c yellow-green (off-centre to SE) and 1898 Special 
Delivery 10c blue-green (centred to top, small hinge thin, o.g.), unused. Cat. 
ϻнмл 

US3 ϻнсΦпл

3223 CANADA R6 мутрπфн wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ рŎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻмоΦсл
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3224 CANADA R1,R6 1875-92 2c orange & 5c deep green registration stamps, unused, no gum. Very 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрр 

 ϻнмΦсл

3226 CANADA R3a 1875-92 Registration 2c vermilion imperf single with huge margins, very good 
ǳǎŜŘΣ ό{D ϻпрлл ŀǎ ǇŀƛǊύΦ tǊŜǎǳƳŜŘ ŀ ŦŀƪŜ ōǳǘ ƭƻƻƪǎ ŎƻƴǾƛƴŎƛƴƎΦ

US10 ϻннΦпл

3227 CANADA 101/ муунπфт ѹŎ ōƭŀŎƪ όƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊύ ŀƴŘ ѹŎ ƎǊŜȅπōƭŀŎƪΣ мууфπфт сŎ ŘŜŜǇ ŎƘŜǎǘƴǳǘ 
ŀƴŘ муфо уŎ ōƭŀŎƪƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜΣ ƳƛƴǘκƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻннс 

 PH ϻптΦнл

3228 CANADA 101 муунπфт {Ƴŀƭƭ vǳŜŜƴ ѹŎ ōƭŀŎƪ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΣ ǊŜπƛƴŦƻǊŎŜŘ ŀǘ 
ŎŜƴǘǊŜΣ ǊŜŘ ŎŀƴŎŜƭǎΣ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘΣ Ƴƻǎǘ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜ /ŀǘΦ ϻрн 

US2 ϻмсΦлл

3229 CANADA 106 1888-97 Ottawa printing 5c brownish grey, centred to NE, regummed, unused. 
/ŀǘΦ ϻммл 

US3 ϻуΦлл

3230 CANADA 111 муууπфт млŎ ōǊƻǿƴƛǎƘ ǊŜŘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ǘƻ b²Σ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл  PH ϻмнуΦлл

3231 CANADA 1888-97 A small used range with large Queens 1c(fault), 3c(pen cancel), 15c(very 
fine), small Queens 1c pair(fault) & single, 3c x 5(shades), 5c(2), 6c(3), 10c 
ōǊƻǿƴƛǎƘ ǊŜŘΦ  ! ŦŜǿ ǿƛǘƘ Ŧŀǳƭǘǎ ōǳǘ ŀ ǳǎŜŦǳƭ ƎǊƻǳǇ όмтύ /ŀǘΦ ϻнсл 

US ϻорΦнл

3232 CANADA 106 1889 QV Ottawa,Perf.12, thinnishb paper,5c Brownish-Grey.Fine m.m.Centred 
ƘƛƎƘΦCǊŜǎƘ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻмсΦлл

3233 CANADA 110 1889-97 Small Queen 10c carmine mint, heavily mounted, centred right Cat. 
ϻнтр 

US PH ϻтрΦнл

3235 CANADA 105 мууфπфт оŎ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴΣ ǘǿƻ ŘƛǎǘƛƴŎǘ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻрмΦнл

3236 CANADA 106 мууфπфт рŎ ōǊƻǿƴƛǎƘ ƎǊŜȅΣ ƘκǊΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻрмΦнл

3237 CANADA 110 мууфπфт млŎ ŎŀǊƳƛƴŜπǇƛƴƪΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b²Σ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŎǊƛǎǇΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмпмΦсл

3240 CANADA 116 муфо рлŎ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ ǿƛǘƘƛƴ ƧǳƳōƻ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻфуΦпл

3243 CANADA 115-6 1893 QV 30c and 50c pair, bith with light line cancels , both well centred with 
ƎƻƻŘ ǇŜǊŦǎΦ /ŀǘΦ ϻммл 

US2 ϻнрΦсл

3246 CANADA 115 1893 Widow 20c vermilion, centred to NW, streaky gum at top, very fresh, part 
ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻнрл 

 PH ϻфпΦпл

3247 CANADA 116 муфо ²ƛŘƻŜ рлŎ ōƭǳŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {²Σ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмммΦнл

3248 CANADA 116 муфо ±ƛŎǘƻǊƛŀ рлŎ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǿŜƭƭ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻнтр US2 ϻроΦсл

3249 CANADA 116 муфо vǾ рлŎ ōƭǳŜ ƳƛƴǘΣ ƘƛƴƎŜ ǊŜƳŀƛƴǎΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻпсΦпл

3250 CANADA 116 муфо ±ƛŎǘƻǊƛŀ рлŎ ōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƘƛƎƘ /ŀǘΦ ϻнтр US2 PH ϻтоΦсл

3251 CANADA 115-116 1893 QV 20c vermilion & 50c blue, both used, 20c light cds, 50c with barred 
ǊŜƎƛǎǘǊŀǘƛƻƴ ŎŀƴŎŜƭΦ {ƻǳƴŘ ϧ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻнмΦсл

3252 CANADA 130 1897 Jubilee 8c slate violet well centred very fine used, special Jubilee cancel 
/ŀǘΦ ϻпл 

 ϻнмΦсл

3253 CANADA 21 муфт WǳōƛƭŜŜ ѹŎ ōƭŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр US PH ϻнфΦсл

3254 CANADA 136 муфт WǳōƛƭŜŜ Ϸм ƭŀƪŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƴŜŀǘ ǊƻƭƭŜǊ ŎŀƴŎŜƭ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнрсΦул

3255 CANADA 136 1897 Jubilee $1 lake well centred mint, couple of small tone spots on top perfs 
/ŀǘΦ ϻррл 

US PH ϻмууΦул

3256 CANADA 148 муфт v± aŀǇƭŜ [ŜŀŦ уŎΦƳΦƳΦ/ŜƴǘǊŜŘ ǘƻǿŀǊŘǎ {²Φ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ /ŀǘΦ ϻур  ϻннΦпл

3257 CANADA 128 муфт v± WǳōƛƭŜŜ рŎ 5ŜŜ .ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦDƻƻŘ ŎŜƴǘǊƛƴƎ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмсΦлл

3258 CANADA 147 муфт v± ƳŀǇƭŜ [ŜŀŦ сŎΦƳΦƳΦǎƳŀƭƭ ƘκǊΦbƛŎŜƭȅ ŎŜƴǘǊŜŘ /ŀǘΦ ϻсл  ϻмоΦсл

3264 CANADA 134 1897 Jubilee 50c pale ultramarine, centred to NE, odd short perf, fresh m.m. Cat. 
ϻмфл 

US PH ϻпуΦул

3265 CANADA 131 муфт WǳōƛƭŜŜ млŎ ǇǳǊǇƭŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǊƛƎƘǘΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻнпΦлл

3269 CANADA 136 муфт WǳōƛƭŜŜ Ϸм ƭŀƪŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǘƻǇΣ ƭƛƎƘǘ ǇŀǊǘƛŀƭ ŎŘǎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнфмΦнл

3270 CANADA 121/8 муфт WǳōƛƭŜŜ ѹŎΣ мŎ όōƻǘƘύΣ нŎ όōƻǘƘΣ ƎǊŜŜƴ ǎƘŀŘŜ ǿƛǘƘ ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ƎǳƳ ƻƴƭȅύΣ оŎ 
ŀƴŘ рŎ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ ƳƛƴǘκƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻнтр 

 PH ϻумΦсл

3271 CANADA 130 муфт WǳōƛƭŜŜ уŎ ǎƭŀǘŜπǾƛƻƭŜǘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнфΦсл

3273 CANADA 132 муфт WǳōƛƭŜŜ мрŎ ǎƭŀǘŜΣ ŎǊƛǎǇ ŎŘǎ ŀǘ ƭŜŦǘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻслΦлл

3274 CANADA 131-2 муфт WǳōƛƭŜŜ млŎ όƎǳƳ ŎǊŜŀǎŜŘ ŀǘ ǊƛƎƘǘΣ ŦǊŜǎƘύ ŀƴŘ мрŎ όǘƻƴŜ ǎǇƻǘǘƛƴƎύΦ /ŀǘΦ ϻнол  ϻптΦнл

11 January 2019 Page 83 of 552



Lot No Country Cat No Description US/PH Price

3277 CANADA 121/30 муфт WǳōƛƭŜŜ ѹŘ όǎƘŀƭƭƻǿ ǘƘƛƴƴƛƴƎύΣ мŎ όōƻǘƘύΣ нŎ όōƻǘƘύΣ оŎΣ рŎ όōƻǘƘύ ŀƴŘ уŎ 
όƭƛƎƘǘ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ŎǊŜŀǎŜύΣ ǾΦƎΦǳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻмфп 

 ϻптΦнл

3278 CANADA 139 муфт WǳōƛƭŜŜ Ϸп ǾƛƻƭŜǘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b9Σ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмплл  PH ϻтлсΦпл

3279 CANADA 137 муфт WǳōƛƭŜŜ Ϸн ŘŜŜǇ ǾƛƻƭŜǘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƴŜŀǘ ¢ƻǊƻƴǘƻ ǊƻƭƭŜǊ ŎŀƴŎŜƭ /ŀǘΦ ϻпнр US2 PH ϻмонΦул

3280 CANADA 138 1897 Jubilee $3 bistre, well centred, very fresh, a few nibbled perfs at bottom, 
ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻмрлл 

 PH ϻтнуΦлл

3281 CANADA 137 1897 Jubilee $2 deep violet, centred slightly to NW, very fresh, small loss of gum 
ƛƴ ƻƴŜ ŎƻǊƴŜǊΣ ŜȄǇŜǊǘƛǎŜŘ wh¦a9¢Σ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмллл 

 PH ϻпнуΦлл

3282 CANADA 136 муфт WǳōƛƭŜŜ Ϸм ƭŀƪŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b²Σ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ŀƴŘ ŎǊƛǎǇΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнтуΦпл

3283 CANADA 135 муфт WǳōƛƭŜŜ рлŎ ōǊƛƎƘǘ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ƘκǊΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнлл  PH ϻмлнΦпл

3285 CANADA 133 муфт WǳōƛƭŜŜ нлŎ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǘƻǇΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻтнΦул

3286 CANADA 129 1897 Jubilee 6c brown, off-centre to NE, very fresh and crisp, single large hinge 
ǊŜƳŀƛƴǎΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл 

 PH ϻтсΦул

3288 CANADA 125/362 1897-1938 A small m & u range from Jubilee 2c dp green, 2c Map, KGVI 1938 to 
8c, all mint, Silver Jubilee 1935 used,  1922 & 1927 Spec Delivery stamps used, 
ŜǘŎΦ όмуύ /ŀǘΦ ϻмсл 

US4 ϻнлΦул

3291 CANADA 146 муфтπфу aŀǇƭŜ ƭŜŀŦ рŎ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b9Σ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US3 ϻмоΦсл

3292 CANADA 141-9 1897-98 Maple Leaf set to 10c (off-centre, tiny gum scrape), fresh m.m. (8) Cat. 
ϻпнр 

US PH ϻмлпΦул

3293 CANADA 143 муфтπфу мŎΣ ōƭƻŎƪ ƻŦ с όо Ȅ нύΣ ŎǊŜŀǎƛƴƎΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул  ϻотΦсл

3295 CANADA 141-9 муфтπфу aŀǇƭŜ [ŜŀǾŜǎ ǎŜǘ ǘƻ млŎΣ ƛƴŎƭΦ ѹŎ ǎƘŀŘŜΣ рŎ Ƙŀǎ ōŜŜƴ ǊŜƎǳƳƳŜŘΣ ƻκǿƛǎŜ 
ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻппо 

 PH ϻмфнΦул

3296 CANADA 162 1898 QV base numerals.8c Brownish-Orange.m.m.yellow gum.Centred to NE 
/ŀǘΦ ϻмнл 

 ϻнпΦлл

3297 CANADA 166,167 муфу v± aŀǇǎΦнŎ [ŀǾŜƴŘŜǊΣнŎ DǊŜŜƴƛǎƘπ.ƭǳŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦtǊŜǘǘȅόнύ /ŀǘΦ ϻсу  ϻнлΦлл

3298 CANADA 161 муфу уŎ ƻǊŀƴƎŜ ȅŜƭƭƻǿ v± ƛǎǎǳŜΣ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŎƻǇȅΦ /ŀǘΦ ϻмол US ϻпсΦпл

3299 CANADA S1-17 1898 Special Delivery 10c blue-green, 1922 to 1946 issues complete, a couple 
ŀǊŜ ǳǎŜŘΣ ǎŜǾŜǊŀƭ ǿƛǘƘ ǘƘƛƴǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻомс 

US5 ϻнуΦлл

3300 CANADA 1898 Map 2c, four examples, shades, small faults on some, part o.g. US3 ϻмрΦнл

3301 CANADA 1898 to 1930 balance on leaves, comprehensive defins to $1 (4), coils etc., 
ōŜǘǘŜǊ ƛƴŎƭǳŘŜŘΣ ŎƻƴŘƛǘƛƻƴ ǾŀǊƛŜǎΣ ƴŜŀǊƭȅ ŀƭƭ ǳǎŜŘΦ όмпмύ /ŀǘΦ ϻфул 

 ϻмпрΦсл

3305 CANADA 164 1898-1902 QV10c Deep Brownish Purple, m.m., part o.g., fresh appearance. Cat. 
ϻмтл 

US6 ϻнпΦул

3306 CANADA 156 1898-1902 QV 3c Rose-Carmine m.m., centred NE and h/r x 2 large part o.g., 
ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻул 

US6 ϻммΦнл

3307 CANADA 156 муфуπмфлн v± оŎ ǊƻǎŜπŎŀǊƳƛƴŜΣ ƻŦŦπŎŜƴǘǊŜ ǘƻ b²Σ ŦǊŜǎƘΣ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻул US3 ϻмнΦул

3308 CANADA 156 муфуπмфлн оŎ ǊƻǎŜπŎŀǊƳƛƴŜΣ ŦǊŜǎƘΣ ƘŜŀǾȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US3 ϻмоΦсл

3309 CANADA 1898-1902 2c purple (two shades), 2c rose-carmine (Die 1b) and 3c, some small 
ŦŀǳƭǘǎΣ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻноу 

US3 ϻнпΦул

3310 CANADA 150-64 1898-1902 set to 10c, incl. 5c shade, the 2c carmine is Die 1b, mint/o.g. (10) Cat. 
ϻмлно 

US4 
PH 

ϻмслΦлл

3311 CANADA 156 муфуπмфлн оŎ ǊƻǎŜπŎŀǊƳƛƴŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǘƻǇΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US ϻмфΦнл

3312 CANADA 164 муфуπмфлн v± млŎ ŘŜŜǇ ōǊƻǿƴƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜ ƳƛƴǘΣ ƘƛƴƎŜ ǊŜƳŀƛƴǎΣ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻмтл US5 ϻнмΦсл

3313 CANADA 165 муфуπмфлн нлŎ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻонр US2 PH ϻтфΦнл

3314 CANADA 150-65 муфуπмфлн ǎŜǘ ǘƻ нлŎΣ ǘǿƻ ƻŦ ŜŀŎƘ ǾŀƭǳŜΣ ǎƘŀŘŜǎΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όннύ /ŀǘΦ ϻосл  ϻумΦсл

3315 CANADA 150/7 муфуπмфлн ѹŎΣ оŎ ŀƴŘ рŎ όƭŀǊƎŜ ǎǘŀƳǇΣ ƎǳƳ ǘƘƛƴ ŀǘ ǘƻǇύΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмфу  PH ϻруΦпл

3316 CANADA 150-65 1898-1902 set to 20c (ex. 2c violet), incl. 1c shade, the 8c is the orange-yellow 
ǎƘŀŘŜΣ ǘƘŜ млŎ όǇŀƭŜ ǎƘŀŘŜύ ƛǎ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻфтр 

 PH ϻрмоΦсл

3317 CANADA 162 1898-1902 8c brownish orange, centred to right, crisp and fresh, h/r, m.m. Cat. 
ϻмнл 

 PH ϻслΦлл

3318 CANADA 158 муфуπмфлн рŎ tǊǳǎǎƛŀƴ ōƭǳŜΣ ŎƻǳǇƭŜ ƻŦ ǿǊƛƴƪƭŜǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻрмΦнл
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3320 CANADA 150/406 1898-1946 A real nice used collection on 17 quality album leaves. From QV 1897 
to 10c, 1898 to 10c, 2 x 2c Maps, QV 2c on 3c(both), KEVII to 20c, Quebec to 5c, 
then a good run of KGV period incl.1928-29 set, 1930-31 set, mst ses throgh to 
мфпс tŜŀŎŜΦ ! ǊŜŀƭȅ ƎƻƻŘ ƭƛǘǘƭŜ ŎƻƭƭŜŎǘƛƴ ϧƳŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όмртύ /ŀǘΦ ϻфмл 

US2 ϻмсрΦсл

3321 CANADA 171/172 1899 2c on 3c carmine and 2c on 3c rose carmine QV 'Surcharge' issue, the pair 
fine mint.

US ϻмпΦпл

3322 CANADA 171-2 муфф нŎ ƻƴ оŎΣ ōƻǘƘ ǘȅǇŜǎΣ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпм  ϻнлΦул

3323 CANADA 155 1899 (20 Aug) QV.Base numerals,2c Rose-Carmine Die 1a.u.m.full yellowish 
ƻΦƎΦŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǊƛƎƘǘ /ŀǘΦ ϻоу 

 ϻммΦнл

3324 CANADA 171 муфф όу !ǳƎύ v±ΦнŎ ƻƴ оŎ aŀǇƭŜ [ŜŀŦΦ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнн  ϻуΦлл

3325 CANADA 171/187 1899-1912 QV 2cents opts (both) & KEVII set of 7, all used, 50c has heavy cancel, 
ǘƘŜ ǊŜǎǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όфύ /ŀǘΦ ϻмфн 

US2 ϻнтΦнл

3326 CANADA 155b 1900 Qv base numerals, Die 1b.2c Rose-carmine.m.m.small pencil marks on 
ƎǳƳΦƴƛŎŜ ŎŜƴǘǊƛƴƎΦ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻмсΦлл

3328 CANADA 160 1902 QV base numerals.7c Greenish-Yellow.m.m. h/r.Nicely centred and fresh 
/ŀǘΦ ϻтл 

 ϻмсΦлл

3330 CANADA 179 мфло Y9±LLΦрŎ LƴŘƛƎƻκ.ƭǳƛǎƘΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ bƛŎŜ ŎŜƴǘǊƛƴƎΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻнпΦлл

3331 CANADA 177a мфлоπмн нŎ ǊŜŘ ƛƳǇŜǊŦ ǇŀƛǊ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻол US ϻуΦлл

3332 CANADA 186 1903-12 GV when Prince of Wales 20c Deep Olive Green, Heavy h/r, part o.g., 
ŀƴŘ ŎŜƴǘǊŜŘ b²Φ /ŀǘΦ ϻонр 

US6 
PH 

ϻппΦул

3333 CANADA 184 мфлоπмн млŎ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜ ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻтсΦул

3334 CANADA 186 мфлоπмн нлŎ ŘŜŜǇ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻонр US PH ϻфлΦпл

3335 CANADA 187 1903-12 50c deep violet lightly mounted mint, quite nicely centred, 
ŜȄŎŜǇǘƛƻƴŀƭƭȅ ŦǊŜǎƘ /ŀǘΦ ϻрлл 

 PH ϻнрсΦул

3336 CANADA 187 мфлоπмн рлŎ ŘŜŜǇ ǾƛƻƭŜǘ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрлл US PH ϻмууΦул

3337 CANADA 173-87 1903-12 set to 20c (faults, regummed), 2c to 20c very fresh but 20c with perf 
ǘƘƛƴ ŀƴŘ ǇŀǊǘƭȅ ǊŜŘƛǎǘǊƛōǳǘŜŘ ƎǳƳΣ ƳΦƳΦ όтύ /ŀǘΦ ϻммлл 

US4 
PH 

ϻуфΦсл

3338 CANADA 175/88 1903-12 1c, 2c and 5c (both with shallow hinge thins), 7c (one toned perf at 
ǘƻǇύΣ млŎ όǎƭƛƎƘǘ ȅŜƭƭƻǿƛƴƎύ ŀƴŘ нлŎ όƻŦŦπŎŜƴǘǊŜΣ ƭƛƎƘǘ ǿǊƛƴƪƭŜύΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсфр 

US PH ϻунΦпл

3339 CANADA 183 1903-12 10c pale dull purple, off-centre to bottom, tiny gum scrape, fresh o.g. 
/ŀǘΦ ϻмсл 

US2 ϻнсΦпл

3340 CANADA 183-4 1903-12 10c, the pale dull purple and dull purple shades, grease staining and 
ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ƎǳƳΣ Ƴƻǎǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻонл 

US2 ϻмфΦнл

3341 CANADA 186 1903-12 20c deep olive-green, centred to left, very fresh, h/r, fine m.m. Cat. 
ϻонр 

 PH ϻмтмΦнл

3342 CANADA 184 мфлоπмн млŎ Řǳƭƭ ǇǳǊǇƭŜΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻумΦсл

3343 CANADA 183 1903-12 10c pale dull purple, centred to left, a few greasy perf tips at top, h/r, 
ƳΦƳΦ  wt{ /ŜǊǘΦ όнллфύ /ŀǘΦ ϻмсл 

 PH ϻрмΦнл

3344 CANADA 181 мфлоπмн тŎ ƎǊŜŜƴƛǎƘ ōƛǎǘǊŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻрсΦлл

3345 CANADA 177a 1903-12 2c pale rose-carmine, imperf single and horizontal pair m.m., 2c rose-
ŎŀǊƳƛƴŜ ƛƳǇŜǊŦ ǾŜǊǘƛŎŀƭ ǎǘǊƛǇ ƻŦ оΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όсύ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻнфΦсл

3346 CANADA 173-87 мфлоπмн ǎŜǘ ǘƻ рлŎΣ ƛƴŎƭΦ мŎ ǎƘŀŘŜΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ  ! ǾŜǊȅ ƴƛŎŜ ǎŜǘΦ όуύ /ŀǘΦ ϻммор  PH ϻрффΦнл

3347 CANADA D1/8 1906-28 P. Due 1c, 4c, 5c and 10c, latter two with a few toned perfs, m.m. (4) 
/ŀǘΦ ϻмпн 

US4 ϻнлΦлл

3348 CANADA D1/8 мфлсπну tΦ 5ǳŜ ǎŜǘ ǘƻ млŎΣ ƘκǊΣ Ƴƻǎǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻмол US PH ϻорΦнл

3349 CANADA 188-95 1908 Quebec set(8) fresh m.m. with good gum, a difficult set to find in good 
ŎƻƴŘƛǘƛƻƴ /ŀǘΦ ϻррл 

 PH ϻнрсΦул

3350 CANADA 193 1908 Quebec Tercentenary issue 10c Violet l.m.m. large tone patch on back. Cat. 
ϻмлл 

US ϻнфΦсл

3351 CANADA 194 1908 Quebec Tercentenary issue 15c Brown-Orange mint small h/r. (Overall 
ƳŜŘƛǳƳ ǎƻƛƭƛƴƎΦύ /ŀǘΦ ϻмнл 

US ϻопΦпл

3352 CANADA 192 1908 Quebec Tercentenary issue 7c Olive-Green mint small h/r large part o.g. 
/ŀǘΦ ϻфл 

US ϻннΦпл
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3354 CANADA 195 1908 KEVII Quebec 20c.Fresh m.m.Few small black specks on gum.Centred 
ǎƭƛƎƘǘƭȅ ǘƻ {² /ŀǘΦ ϻмсл 

 PH ϻплΦлл

3355 CANADA 194 мфлу Y9±LL vǳŜōŜŎ мрŎΦŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ/ŜƴǘǊŜŘ ƭƛǘǘƭŜ ǘƻ b9 /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻплΦлл

3356 CANADA 192 мфлу тŎ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ ϥvǳŜōŜŎ ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅϥ ƛǎǎǳŜΣ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŎƻǇȅΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻонΦлл

3357 CANADA 192 мфлу Y9±LL vǳŜōŜŎΣтŎΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦŎŜƴǘǊŜŘ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƘƛƎƘΣōǳǘ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻнуΦлл

3358 CANADA 192 мфлу тŎ ƻƭƛǾŜ vǳŜōŜŎ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻнмΦсл

3359 CANADA 191/4 1908 Quebec 5c (centred to top, adherence) and 15c (horizontal crease does not 
ŀŦŦŜŎǘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΣ ŀ ŦŜǿ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦǎ ŀǘ ǘƻǇύΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмур 

US3 ϻмфΦнл

3360 CANADA 188-95 1908 Quebec set to 20c, the 1c to 7c values have been regummed, 15c and 20c 
ǿƛǘƘ ŘƛǎǘǳǊōŜŘ ǇŀǊǘƛŀƭ ƎǳƳΣ ƻΦƎΦκǳƴǳǎŜŘΦ όуύ /ŀǘΦ ϻррл 

US4 
PH 

ϻосΦул

3361 CANADA 188-95 1908 Quebec set, blemishes on values to 5c plus 10c, centring varies, m.m.  
9ȄŎŜƭƭŜƴǘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΦ όуύ /ŀǘΦ ϻррл 

US PH ϻмлпΦул

3362 CANADA 191 мфлу vǳŜōŜŎ рŎ ƛƴŘƛƎƻΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {²Σ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср US3 ϻмнΦул

3364 CANADA 193 мфлу vǳŜōŜŎ млŎΣ ǎƳŀƭƭ ŦŀǳƭǘǎΣ ƭƛƎƘǘ ŎŘǎΣ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜΣ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻмлΦпл

3365 CANADA 195 1908 Quebec 20c, large diagonal repaired tear, corner cds, still attractive, good 
ŦƛƭƭŜǊΦ /ŀǘΦ ϻмол 

US2 ϻсΦпл

3366 CANADA 188-95 1908 Quebec set to 20c, a few lightly toned perfs at top of 15c (centred to 
ōƻǘǘƻƳύΣ ƻκǿƛǎŜ ŦǊŜǎƘ ŀƴŘ ŦƛƴŜ ŦƻǊ ǘƘƛǎ ǎŜǘΣ ƳΦƳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻррл 

US2 
PH 

ϻммсΦлл

3367 CANADA 188-95 мфлу vǳŜōŜŎ ǎŜǘΣ тŎ Ƙŀǎ ōŜŜƴ ǊŜƎǳƳƳŜŘΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнлрΦсл

3369 CANADA 192 мфлу vǳŜōŜŎ тŎ ƳƛƴǘΣ ŎŜƴǘŜǊŜŘ ǘƻ {² ŎƻǊƴŜǊΣ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфл US2 ϻмпΦпл

3370 CANADA 188-95 мфлу vǳŜōŜŎ ǎŜǘ ǘƻ нлŎ όŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ōƻǘǘƻƳύΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όуύ /ŀǘΦ ϻотр  PH ϻмулΦлл

3371 CANADA 188a мфлу ¢ŜǊŎŜƴǘŜƴŀǊȅ ѹŎ ǎŜǇƛŀ ƳƛƴǘΣ ǎƘƻǿƛƴƎ ϥwŜπŜƴǘǊȅϥ ŀǘ ǘƻǇ ƻŦ ŘŜǎƛƎƴΦ aƛƴǘΣ 
ǎƳŀƭƭ ǎŜǇƛŀ ƛƴƪ ƻŦŦǎŜǘ ƻƴ ƎǳƳΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻтр 

US ϻнмΦсл

3373 CANADA 177a мфлф όWǳƭȅύ Y9±LLΦнŎ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ Lat9wCΦ ǇŀƛǊΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ [ŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎΦ /ŀǘΦ ϻол  ϻмлΦпл

3374 CANADA 1911 5c indigo GV 'Admiral' issue, a fine mint copy. (SG 206) US4 ϻнуΦлл

3375 CANADA 215,274 1911,1928 KGV Definitive 50c Sepia, + 1928 Airmail 5c. Fresh u.m.full o.g.(2) Cat. 
ϻру 

 ϻнрΦсл

3376 CANADA 210/13 1911-12 10c (faults), 20c olive-green (2, one with straight edge at bottom) and 
нлŎ ƻƭƛǾŜ όǎƳŀƭƭ ǘƘƛƴ ŀǘ ōƻǘǘƻƳύΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнор 

US3 ϻннΦпл

3377 CANADA мфммπмн рŎ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŀƴŘ нсŎ ƻƭƛǾŜπƎǊŜŜƴΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммр US4 ϻнлΦлл

3378 CANADA 199a/20 мфммπмн мŎ ŀƴŘ нŎΣ ōƻƻƪƭŜǘ ǇŀƴŜǎ ƻŦ сΣ ƻŘŘ ƳƛǊǊƻǊ ǿǊƛƴƪƭŜΣ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнпΦлл

3379 CANADA 214 мфммπнн рлŎ ƎǊŜȅπōƭŀŎƪΣ ƻŦŦπŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b²Σ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻсуΦул

3380 CANADA 211 мфммπнн млŎ ǊŜŘŘƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻсуΦул

3381 CANADA 196/213 мфммπнн ǎŜǘ ǘƻ нлŎΣ ƛƴŎƭΦ оŎ ǎƘŀŘŜΣ ŎŜƴǘǊƛƴƎ ǾŀǊƛŜǎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻнрл US PH ϻрсΦлл

3382 CANADA 205b/6a мфммπнн рŎ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŀƴŘ рŎ ƎǊŜȅπōƭǳŜΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул US3 ϻонΦул

3383 CANADA 1911-22 20c olive-green (marginal) and 1928-29 3c lake, very fresh, fine mint. 
/ŀǘΦ ϻср 

US ϻмуΦпл

3384 CANADA 196-215 1911-22 set to 50c (unmounted), incl. all 1c, 2c, 3c, 5c and 20c shades, plus one 
тŎ ǎƘŀŘŜΣ ŎŜƴǘǊƛƴƎ ǾŀǊƛŜǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмфύ /ŀǘΦ ϻспр 

 PH ϻнфмΦнл

3385 CANADA мфммπнн рŎ ŀƴŘ млŎ όƎǳƳ ǘƘƛƴύΣ ƘŜŀǾȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтл US ϻнфΦсл

3386 CANADA 205b мфммπнн рŎ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ ƻŦŦπŎŜƴǘǊŜ ǘƻ b²Σ ŦǊŜǎƘΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US3 ϻмнΦул

3387 CANADA 197/215 1911-22 KGV set to 50c (one of each value), mixed centering, very fine mint (8) 
/ŀǘΦ ϻнтр 

US PH ϻспΦлл

3388 CANADA 208 var 1911-22 KGV 7c olive yellow mint showing a re-entry on 'ADA' of Canada, fine & 
interesting

US ϻнмΦсл

3390 CANADA 211 мфммπнн YD± млŎ ǊŜŘŘƛǎƘ ǇǳǊǇƭŜ ƳƛƴǘΣ ƘƛƴƎŜ ǊŜƳŀƛƴǎΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмпл US2 PH ϻомΦнл

3393 CANADA 210 мфмн YD± нлŎ .ǊƻǿƴƛǎƘπtǳǊǇƭŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ/ŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b² /ŀǘΦ ϻмлл US6 ϻмоΦсл

3395 CANADA 205b мфмн YD± рŎ 5ŜŜǇ .ƭǳŜ IŜŀŘΦƳΦƳΦƘκǊ /ŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {² /ŀǘΦ ϻтл  ϻмсΦлл

3396 CANADA 216/43 1912 to 1916 War Tax small balance on leaves incl. various better, condition 
ǾŀǊƛŜǎΣ ƳƛƴǘκƻΦƎΦ όорύ /ŀǘΦ ϻпул 

 ϻфпΦпл
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3398 CANADA 224a-b мфмнπнм ǇŜǊŦ у Ȅ ƛƳǇŜǊŦ мŎ ŀƴŘ нŎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол  PH ϻсмΦсл

3399 CANADA 217a 1912-21 perf 12 x imperf 1c, vertical pair, with two large holes in top and 
ōƻǘǘƻƳ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ƘƛƴƎŜŘ ƻƴ ǳǇǇŜǊ ǎǘŀƳǇ ƻƴƭȅΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл 

 PH ϻпоΦнл

3402 CANADA 220 мфмнπнм Ŏƻƛƭǎ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ у мŎ ōƭǳŜπƎǊŜŜƴΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻон  ϻмфΦнл

3404 CANADA 216/263 1912-31 A small study of the Coil & machine perf x imperf values plus War Tax 
range. Mint & used, a few unmounted mint. Also includes1915-16 5c blue & 20c 
olive with 'Inland Revebue/War Tax' opts with no gum. Nice lot for the 
ǎǇŜŎƛŀƭƛǎǘΣ  Ƴŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όор π мтƳΣ мсǳ ϧ н ǳƴǳǎŜŘύΦ /ŀǘΦ ϻупл 

 ϻнлрΦсл

3405 CANADA 224a мфмо όмо CŜōύ YD±ΦIŜŀŘ tŜǊŦΦу Ȅ LƳǇŜǊŦΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнлΦлл

3406 CANADA 224b мфмо όмр CŜōύ YD± IŜŀŘ tŜǊŦ у Ȅ LƳǇŜǊŦΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦƘκǊ /ŀǘΦ ϻср  ϻмпΦпл

3407 CANADA 1914 Letter from Indian Head, Sask, addressed to England handstamped 
'Recovered by divers from wreck of S.S. Empress of Ireland', backstamped 
'Branch Dead Letter Office Ottawa'

US ϻтрΦнл

3408 CANADA 217,218,
218a

1914-21 KGV.Heads Perf.12 x Imperf.1c Blue-Green, 2c Deep Rose red, 3c 
.ǊƻǿƴΦƳΦƳΦƘκǊ ƻƴ нŎΣ оŎ ƛǎ ǳΦƳΦ όоύ /ŀǘΦ ϻтс 

 ϻннΦпл

3409 CANADA 225-7 1915 War Tax ovpt set(3) mint, slight gum faults, the 50c is lightly toned Cat. 
ϻолл 

 ϻурΦсл

3410 CANADA 208 мфмр YD±ΣтŎ hƭƛǾŜπ¸ŜƭƭƻǿΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ²Ŝƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ /ŀǘΦ ϻнс  ϻуΦлл

3412 CANADA 225-7 1915 WAR TAX ovpt. 5c, 20c (small gum thin  at edge) and 50c (slightly streaky 
ƎǳƳύΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻолл 

 PH ϻфпΦпл

3413 CANADA 228/39 1915 1c and 2c (never hinged), 1916 perf 12 2c (toned perf at top), (Aug) 2c 
ōǊƻǿƴΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфн 

US ϻмуΦпл

3415 CANADA 228,229 мфмр ό!ǇǊƛƭύ YD± ²ŀǊ ¢ŀȄ мŎΣ нŎ /ŀǊƳƛƴŜπwŜŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻор  ϻммΦнл

3416 CANADA 232 1916 War Tax perf 12 2c + 1c bright carmine Die I fresh well centred mint block 
of 10 with Plate number in lower margin, very minor gum disturbance otherwise 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻрлл 

 PH ϻнмпΦпл

3417 CANADA 241 мфмс ²ŀǊ ¢ŀȄ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ у нŎ ōǊƻǿƴ 5ƛŜ L ŦǊŜǎƘ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻммл  ϻплΦул

3419 CANADA 235 1916 (July) perf 12 x 8 2c + 1c carmine-red, 4 examples incl. pair, odd blemish, 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрн 

US3 ϻмфΦнл

3421 CANADA 241 мфмс ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ у нŎ Ҍ мŎ ōǊƻǿƴΣ Ŏǳǘ ŎƭƻǎŜ ŀǘ ǘƻǇΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻрмΦнл

3423 CANADA 239/43 1916 (Aug) perf 12 Die 2 2c brown, both shades, imperf x perf 8 Die 2 2c, u.m. 
/ŀǘΦ ϻуф 

 ϻпоΦнл

3425 CANADA 234-5 мфмс όCŜōύ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ у нŎΣ όWǳƭȅύ ǇŜǊŦ мн Ȅ у нŎ ŎŀǊƳƛƴŜπǊŜŘΣ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлу  ϻптΦнл

3426 CANADA 233 мфмс όWŀƴύ нŎ Ҍ нŎ ǎŎŀǊƭŜǘΣ 5ƛŜ мΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻнрΦсл

3427 CANADA 231 мфмс όм Wŀƴύ YD± IŜŀŘ нŎҌмŎ wƻǎŜπwŜŘΦƳΦƳΦ ƘκǊ /ŀǘΦ ϻср  ϻмсΦлл

3428 CANADA 239,240 1916 (Aug) KGV Heads Die II, 2c+1c Yellow-Brown & 2c+1c Deep Brown.m.m.(2) 
/ŀǘΦ ϻнфΦр 

 ϻуΦлл

3429 CANADA 243 мфмс ό!ǳƎύ YD± /ƻƛƭ {ǘŀƳǇ LƳǇŜǊŦΦȄ tŜǊŦΦуΦнŎҌмŎ 5ŜŜǇ .ǊƻǿƴΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻмфΦнл

3430 CANADA 235 мфмс όWǳƭȅύ YD± IŜŀŘ 5ƛŜ LΣ tŜǊŦΦмнȄуΣ нŎҌмŎ /ŀǊƳƛƴŜπwŜŘΣCǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻоу  ϻмнΦлл

3432 CANADA 244-5 мфмт /ƻƴŦŜŘŜǊŀǘƛƻƴ оŎΣ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнлΦлл

3433 CANADA S4 мфнн {ǇŜŎƛŀƭ 5ŜƭƛǾŜǊȅ нлŎΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ ǊƛƎƘǘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл US ϻммΦнл

3434 CANADA 248a 1922-21 3c carmine, Die 2, block of 4, centred to left, inclusion spot in top right 
ƳŀǊƎƛƴ ǎƘƻǿǎ ǘƘǊƻǳƎƘΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул 

 ϻурΦсл

3436 CANADA мфннπом ǎŜǘ ǘƻ ϷмΣ ƛƴŎƭΦ пŎΣ рŎ ŀƴŘ млŎ ōǊƻǿƴ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмтф  PH ϻуфΦсл

3438 CANADA 258 1922-31 imperf x perf 8 3c carmine, Die 1, horizontal pair with coil join, h/r, 
ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмсл 

 PH ϻумΦсл

3440 CANADA 246-55 1922-31 set to $1, incl. 10c shade (off-centre), 5c with hinge thins, 10c blue with 
ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦ ŀōǊŀǎƛƻƴΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ƻΦƎΦκƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрф 

US4 ϻнмΦсл

3441 CANADA 246ab 1922-31 1c booklet pane of 6, fine and fresh, l.m.m.  Also 2c NW corner block of 
пΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпф 

 ϻнмΦсл

3442 CANADA 256/7b 1922-31 imperf x perf 8 1c Dies 1 and 2 (5, incl. two vertical marginal pair) and 
2c (5, incl. marginal block of 4), most are u.m.

 ϻнпΦлл
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3448 CANADA S4/S16 1922-46 Special Delivery mint range from 1922 20c , 1927 20c, 1930, 1932 & 
1935 20c, 1938-39 10c & 20c, 1939 10 on 20c, 1943 17c & 1946 17c(circumflex 
ŀŎŎŜƴǘύΦ !ƭƭ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όмлύ /ŀǘΦ ϻнол 

 ϻтсΦул

3449 CANADA 255 мфно όно Wǳƭȅύ YD±Σ Ϸм .ǊƻǿƴπhǊŀƴƎŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ ƘκǊΦ9ȄŎŜƭƭŜƴǘ ŎŜƴǘǊƛƴƎ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмсΦлл

3450 CANADA 248/340 1923-35 A small mint range with 1923 3c, 1933 5c UPU, 20c Grain Conference & 
{ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΦ !ƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όфύ /ŀǘΦ ϻтс 

 ϻнмΦсл

3452 CANADA 254 мфнр YD±Σ млŎ .ƛǎǘǊŜπ.ǊƻǿƴΦƳΦƳΦ/ŜƴǘǊŜŘ ƘƛƎƘ /ŀǘΦ ϻнф  ϻуΦлл

3454 CANADA 264-5 мфнс нŎ ƻƴ оŎΣ ōƻǘƘ ǘȅǇŜǎΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнфΦсл

3455 CANADA 268 1927 60th Anniversary of Confederation 3c carmine, lower right corner block of 
ŦƻǊǘȅπŦƛǾŜ όр Ȅ фύΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻпфр 

US3 ϻутΦнл

3456 CANADA 271-3 мфнт YD± IƛǎǘƻǊƛŎŀƭ ƛǎǎǳŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻон  ϻфΦсл

3459 CANADA 270 мфнт /ƻƴŦŜŘŜǊŀǘƛƻƴ мнŎ ōƭǳŜΣ ōƭƻŎƪ ƻŦ пΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ b9Σ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл  ϻсуΦул

3460 CANADA S5,S13-
4,S17

1927-46 SPECIAL DELIVERY AIRMAILS,1927 20c,1942-3 16c & 17c.1946 17c 
DǊŀǾŜ ŀŎŎŜƴǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻорΦр 

US3 ϻуΦлл

3462 CANADA 1928 Air 5c, 1930-31 values to 20c, 1932 Conference 5c, 1933 Steamboat and 
мфоп 5ƛǎŎƻǾŜǊȅΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻул 

US3 ϻмрΦнл

3463 CANADA 274-318 мфну ǘƻ мфон !ƛǊ ƛǎǎǳŜǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜΣ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘǘƛƴƎΣ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻро US2 ϻуΦлл

3464 CANADA 1928-29 Pictorials SG277 - 3c Lake, SG278 - 4c Olive-Bistre, SG281 - 10c Green, 
{Dнун π мнŎ DǊŜȅπ.ƭŀŎƪ ŀƴŘ {Dнуо π нлŎ [ŀƪŜ ŦΦǳΦ  όрύ /ŀǘΦ ϻмлр 

US ϻорΦнл

3467 CANADA 277/83 мфнуπнф оŎ ǘƻ нлŎΣ Ŧŀƛƴǘ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ ƻƴ оŎ ŀƴŘ нлŎΣ ƳΦƳΦ όтύ /ŀǘΦ ϻммф US ϻннΦпл

3468 CANADA 275-285 мфнуπнф {Ŝǘ ƻŦ мм ǘƻ Ϸм ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǘƻ ǎǳǇŜǊōόǘƻǇ н ǾŀƭǳŜǎύ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнлл US PH ϻпсΦпл

3470 CANADA 275a-6a 1928-29 1c and 2c booklet panes of 6, v.f.u.  ϻнлΦул

3471 CANADA 284 мфнуπнф .ƭǳŜƴƻǎŜ рлŎΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

3472 CANADA 275a-6a мфнуπнф мŎ ŀƴŘ нŎ όƘƛƴƎŜŘ ƻƴ ƻƴŜ ƻƴƭȅύ ōƻƻƪƭŜǘ ǇŀƴŜǎ ƻŦ сΣ ǳΦƳΦ όмнύ /ŀǘΦ ϻоу  ϻмфΦнл

3473 CANADA 286-7 мфнуπнф Ŏƻƛƭǎ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ у мŎ ŀƴŘ нŎ ƛƴ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻонΦул

3474 CANADA 286/309 мфнуπнф ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ у мŎ ŀƴŘ нŎΣ мфолπом ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ уѹ ǎŜǘ ǘƻ оŎΣ ŦǊŜǎƘ 
ƳΦƳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻул 

 ϻопΦпл

3475 CANADA 282 1928-29 12c Quebec Bridge top marginal pair with marginal inscription 
ϥh¢¢!²! π bƻ! π нϥΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрн 

 ϻнрΦсл

3477 CANADA 286/370 1928-37 Coil stamps KGV 1928-29 pair, 1930-31 set of 6, 1932 set, 1935 set & 
1937 trio. All very fine mint - ex 1931 1c green which is 'precancelled'. A couple 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΦ ! ǎǳǇŜǊ ƭƻǘ ŀƴŘ ǳƴǳǎǳŀƭ ƻŦŦŜǊƛƴƎΦόмтύ /ŀǘΦ ϻнмо 

US ϻспΦлл

3478 CANADA 283 мфнф YD±Σ нлŎ IŀǊǾŜǎǘƛƴƎΦ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻоу  ϻмнΦлл

3479 CANADA 285/301-
303

1929-31 19029 $1 olive heavy used(not counted in cat value) plus 1930 20c, 50c 
ϧ Ϸм ŀƭƭ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όпύ /ŀǘΦ ϻрф 

 ϻмфΦнл

3480 CANADA 294,297-
9

1930 KGV. 4c (u.m.), 8c Blue,8c Red-Orange, 10c (these l.m.m.).Fresh (4) Cat. 
ϻрт 

 ϻнлΦлл

3481 CANADA S6 мфол YD± {t9/L![ 59[L±9w¸ нлŎΦ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмуΦпл

3482 CANADA 310-32 1930 Air 5c to 1934 Cartier basic issues complete, the Ottawa 6c on 5c and 
Regina Conference are used, 1932 13c violet is without gum, m.m. (24) Cat. 
ϻоту 

US5 ϻофΦнл

3483 CANADA S6-7 мфол ŀƴŘ мфон {ǇŜŎƛŀƭ 5ŜƭƛǾŜǊȅ ǎǘŀƳǇǎΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻут US ϻннΦпл

3484 CANADA 310/25 1930 Air 5c to 1932-33 set issues complete both mint and used, some faults. 
/ŀǘΦ ϻоол 

 ϻурΦсл

3485 CANADA 304-
7,309

мфолπм YD± /ƻƛƭ ǎǘŀƳǇǎΣLƳǇŜǊŦΦȄ tŜǊŦΦуѹΦŀƭƭ ŎƻƭƻǳǊΣ ƳƛǎǎƛƴƎ нŎ .ǊƻǿƴΦCǊŜǎƘ 
ƭΦƳΦƳΦπо ŀǊŜ ǳΦƳΦόрύ /ŀǘΦ ϻплΦр 

 ϻмпΦпл

3486 CANADA 303 мфолπом aƻǳƴǘ 9ŘƛǘƘ /ŀǾŜƭƭ Ϸм ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол  ϻрмΦнл

3487 CANADA 302 мфолπом рлŎ ōƭǳŜΣ ǎƳŀƭƭ ŦŀǳƭǘǎΣ Ƴƻǎǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻфл US3 ϻуΦлл

3488 CANADA 303 мфолπом Ϸм ƻƭƛǾŜπƎǊŜŜƴΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǎŎǊŀǇŜΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмол  ϻнфΦсл

3489 CANADA 288-303 1930-31 set to $1, couple of small tone patches on 50c one of which shows 
ǘƘǊƻǳƎƘ ǘƻ ŦǊƻƴǘΣ  ƻκǿƛǎŜ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όмсύ /ŀǘΦ ϻнтр 

US PH ϻстΦнл
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3490 CANADA 288-303 1930-31 set to $1 (centred to SE), incl. Dies of 2c scarlet and 2c brown, dull gum 
ƻƴ нлŎΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнул 

 PH ϻмнуΦлл

3491 CANADA 302 мфолπом рлŎ /ƘǳǊŎƘΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻфл US3 ϻмпΦпл

3495 CANADA 288/309 1930-31 KGV x 6 vals to 8c(both colours) plus coil stamps set of 6, all v.fine mint 
όмоύ /ŀǘΦ ϻут 

 ϻнрΦсл

3496 CANADA 304-9 мфолπом Ŏƻƛƭǎ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ уѹ ǎŜǘ ǘƻ оŎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻпр  ϻнлΦлл

3497 CANADA 289b/91
a

1930-31 1c (centred low) and 2c booklet panes of 6, former is unmounted, 
ȅŜƭƭƻǿ ƎǳƳΣ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсн 

 ϻнлΦлл

3498 CANADA D9-13 1930-32 P. Due set to 10c (couple of greasy perfs at top of 10c), heavy offset on 
мŎΣ ƘκǊΣ ƳΦƳΦ όрύ /ŀǘΦ ϻмлл 

US ϻнуΦул

3499 CANADA 288/314
a

1930-32 KGV set of 16 & die II of 2c scarlet & 2c brown plus 1932 3c on 2c dies I 
ϧ LLΦ !ƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ϧ ǘƘŜ Ϸм ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΗόмфύ /ŀǘΦ ϻнум 

US ϻтмΦнл

3500 CANADA 310/332 1930-34 A mint or u/m range with 1930 5c air, 1932 6c on 5c air x 2(one u/m & 
one with misplaced opt), 1933 5c UPU, 20c Grain conference, 5c 'Royal William', 
мфоп млŎ [ƻȅŀƭƛǎǘǎ ϧ оŎ /ŀǊǘƛŜǊΦ [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ǎǘŀƳǇǎ όуύ /ŀǘΦ ϻммл 

US ϻонΦлл

3502 CANADA 325 мфон YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ моŎ .ǊƛƎƘǘ ±ƛƻƭŜǘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US4 ϻмфΦнл

3503 CANADA мфон ϥhǘǘŀǿŀ /ƻƴŦŜǊŜƴŎŜϥ ƛǎǎǳŜΣ ǘƘŜ ǎŜǘ ƻŦ ŦƻǳǊ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό{D омрκуΣ /ŀǘ ϻплύUS4 ϻфΦсл

3504 CANADA 1932 Ottawa Air 6c on 5c, 1935 Air 6c and 1942-48 Air 7c pair, a couple are 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻом 

US ϻфΦсл

3505 CANADA 315-318 1932 Ottawa Conference set very fine mint, the 3c & 6c on 5c are unmounted. 
όпύ /ŀǘΦ ϻпл 

US ϻмнΦул

3506 CANADA 319-325 1932-33 KGV issue set of 7 vals 1c to 13c f.u.  (All average centring).   (7) Cat. 
ϻнл 

US ϻтΦнл

3507 CANADA 325 1932-33 KGV Pictorial 13c Bright-Purple mint small h/r x 2.   Super fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻур 

US ϻнуΦлл

3508 CANADA 325 мфонπоо моŎ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘΣ ƭƛƎƘǘ ŘƛŀƎƻƴŀƭ ŎǊŜŀǎŜΣ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US5 ϻнмΦсл

3509 CANADA 319-28 мфонπоо ǎŜǘ ǘƻ моŎΣ Ǉƭǳǎ Ŏƻƛƭǎ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ уѹ мŎΣ нŎ ŀƴŘ оŎ όǘƛƴȅ ƎǳƳ ǎŎǊŀǇŜύΣ 
ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻннр 

US4 
PH 

ϻпмΦсл

3510 CANADA 322/5 мфонπоо пŎΣ уŎ ŀƴŘ моŎΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻмтл US3 PH ϻнтΦнл

3511 CANADA 322/5 мфонπоо пŎ όǘƻƴƛƴƎύ ŀƴŘ моŎΣ ƘŜŀǾȅ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмор US3 ϻмтΦсл

3512 CANADA 319-25 1932-33 set to 13c (centred to left), gum ribbing on 1c to 3c, fresh m.m. (7) Cat. 
ϻмтл 

US PH ϻпуΦул

3513 CANADA 325 мфонπоо моŎ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘΣ ƎǳƳ ǎŎǊŀǇŜ ƛƴ ŎƻǊƴŜǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻмоΦсл

3514 CANADA 320/328 1932-33 KGV 2c, 4c, 5c, 8c & 13c plus imperf x perf coil stamps set of 3. 4c has a 
ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦ ŦŀǳƭǘΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ŀƭƭ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όуύ /ŀǘΦ ϻнпу 

 PH ϻслΦлл

3515 CANADA 325 мфонπоо моŎ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻур US2 ϻнлΦлл

3517 CANADA 324-5 мфонπоо YD± уŎ ƻǊŀƴƎŜ ϧ моŎ ōǊƛƎƘǘ ǾƛƻƭŜǘ ōƻǘƘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмол US3 ϻнтΦнл

3518 CANADA 319-328 1932-33 Pictorial set to 13c plus the three coil values all mint ex 3c scarlet(SG 
онмύ ǿƘƛŎƘ ƛǎ ǳƴǳǎŜŘΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭƻǘΦόмлύ /ŀǘΦ ϻннр 

US ϻофΦнл

3520 CANADA 326-8 мфонπоо Ŏƻƛƭǎ ƛƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ уѹ мŎΣ нŎ ŀƴŘ оŎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

3522 CANADA 320/333 1932-35 A small KGV mint selection with 1932-33 2c sepia, 3c scarlet(both dies) 
& 5c; 1934 3c cartier & 10c Empire Loyalists plus 1935 Silbver Jubilee set. Very 
ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όмнύ /ŀǘΦ ϻтф 

US3 ϻмсΦул

3523 CANADA 313/S14 1932-48 A small unmounted mint group with 1932 6c on 5c air, 1933 'Royal 
William', 1942-48 KGVI values to 10c (3c block of 4), 1938 6c air, 1943 7c air, 
мфпн {ǇŜŎƛŀƭ 5ŜƭƛǾŜǊȅ ǘǊƛƻΦ ! ƭƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ƎǊƻǳǇ όмфύ /ŀǘΦ ϻмлс 

 ϻопΦпл

3524 CANADA 331 1933 Centenary of First Trans-Atlantic Steamboat Crossing 5c Blue mint med h/r 
Ȅ н ŀƴŘ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όнύ /ŀǘΦ ϻнр 

US ϻуΦлл

3525 CANADA 326-8 мфоо YD± /ƻƛƭ {ǘŀƳǇǎ ǎŜǘ ǘƻ оŎΦƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнлΦлл

3526 CANADA 329-33 1933 UPU, Grain (unmounted), Steamboat, 1934 Cartier (pair) and Loyalists 
όǳƴƳƻǳƴǘŜŘύ ƳƛƴǘΣ ŀƭǎƻ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмнр 

 ϻрсΦлл

3528 CANADA 329/334 1933-34 Fresh & fine mint commems with 5c UPU, 5c Royal William, 5c Cartier, 
млŎ 9ƳǇƛǊŜ [ƻȅŀƭƛǎǘǎ ϧ нŎ bŜǿ .ǊǳƴǎǿƛŎƪΦ όрύ /ŀǘΦ ϻру 

US ϻмпΦпл
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3529 CANADA 329,330, мфооπп YD± /ƻƳƳŜƳǎΦрŎ ¦ΦtΦ¦ΦΣнлŎ DǊŀƛƴ /ƻƴŦΦΣмлŎ {ǘŀǘǳŜΦ!ƭƭ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻрм  ϻмтΦсл

3530 CANADA 332 мфоп /ŀǊǘƛŜǊ оŎ ōƭǳŜΣ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƛǊǘȅπŦƛǾŜ όт Ȅ рύΦ /ŀǘΦ ϻнсн US3 ϻпуΦул

3531 CANADA 334-55 1934 New Brunswick (block of 4), 1935 SJ (unmounted) mint and used, 1935 set 
ǘƻ Ϸм Ǉƭǳǎ Ŏƻƛƭǎ ǳǎŜŘΣ !ƛǊ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ όōƭƻŎƪ ƻŦ сύΣ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻмот 

 ϻрмΦнл

3532 CANADA 335-340 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όсύ /ŀǘΦ ϻоу US ϻмсΦлл

3533 CANADA 349-50 мфор YD± 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ нлŎ CŀƭƭǎΣрлŎ tŀǊƭƛŀƳŜƴǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻрм US4 ϻммΦнл

3536 CANADA 335-340 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻоу US4 ϻуΦлл

3538 CANADA 335 - 34 мфор YD± π {L[±9w W¦.L[99 ǎŜǘΣ ƘκǊΣ ŦπƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмсΦлл

3539 CANADA 352-4 мфор YD± /ƻƛƭ {ǘŀƳǇǎ ǎŜǘΦLƳǇŜǊŦΦȄ tŜǊŦΦуΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмнΦул

3540 CANADA 351 мфор YD±Σ Ϸм aƻƴǳƳŜƴǘΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмнΦул

3541 CANADA 335-40 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΦƳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмнΦлл

3542 CANADA S8-10 мфор {ǇŜŎƛŀƭ 5ŜƭƛǾŜǊȅ нлŎΣ мфоуπоф млŎ ŀƴŘ нлŎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтм US ϻнлΦлл

3543 CANADA 341-51 мфор ǎŜǘ ǘƻ ϻмΣ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻслΦлл

3544 CANADA 341/55 1935 set to $1 plus Air, top 2 values are corner examples, fresh, heavy m.m. (12) 
/ŀǘΦ ϻммп 

US ϻнтΦнл

3545 CANADA 335-40 1935 Silver Jubilee set on illus FDC to New Jersey, also 3c red on illus FDC to 
England, a set on Regd cover to Germany, Newfoundland 1935 SJ 5c violet on 
FDC(4 items), fine

US2 ϻплΦлл

3546 CANADA 335-40 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƛƴ ǇŀƛǊǎόмнύ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻтс US3 ϻнпΦлл

3547 CANADA 352-4 1935 coils imperf x perf 8 1c, 2c and 3c in horizontal pairs, fresh, fine m.m. (6) 
/ŀǘΦ ϻул 

 ϻосΦлл

3549 CANADA 341-355 1935 KGV set of 11 to $1, plus the 3 coil stamps & 6c air. All very fresh mounted 
Ƴƛƴǘ όмрύ /ŀǘΦ ϻмрп 

US3 ϻонΦул

3551 CANADA 338-441 1935-52 Corner or marginal imprint blocks with 1935 Jubilee 5c strip of 3, then 
blocks of 4 incl.1949-51 defin blocks to 5c(2), 1950 Oil Wells 50c, 1952 Forestry 
20c(3), etc. The blocks are all from different corners of the sheet, so no 
ŘǳǇƭƛŎŀǘƛƻƴΦ ±ŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όмс ōƭƻŎƪǎ ϧ м ǎǘǊƛǇ ƻŦ оύ /ŀǘΦ ϻмлн 

 ϻпоΦнл

3552 CANADA D20/4 1935-65 P. Due 3c, 4c and 10c in matching NW corner (part imprint) blocks of 8 
όп Ȅ нύΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср 

US ϻмфΦнл

3553 CANADA 1935-67 |Special covers collection with 1967(8th Feb) Centenial Year Definitives 
set to $1 (Hamilton-Station D postmarks), 1935 Silver Jubilee illustrated F.D. 
covers of 1c + 10c & 2c pair, eight covers to or from various Bishops in 
Canada(1960's) and separate illustrated FDC's for the 1955 Premiers values (4c 
Bennett & 5c Tupper). A really interesting ittle lot (13 covers)

US2 ϻмрΦнл

3555 CANADA 355-74 1937 Coronation, 1937-38 set (a few incl. $1 with small shallow hinge thins) plus 
!ƛǊΣ Ŏƻƛƭǎ мŎ ǘƻ оŎΣ мфоф wƻȅŀƭ ±ƛǎƛǘ нŎ ŀƴŘ оŎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмуύ /ŀǘΦ ϻнпл 

US ϻрлΦпл

3556 CANADA 356-67 1937 Coronation and 1937-38 set to $1 (top three values unmounted)), incl. 10c 
ǎƘŀŘŜΣ ōƻǘƘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнол 

 PH ϻурΦсл

3558 CANADA 357-367 1937-38 KGVI Pictorial set of (11), mint with small h/r, (2c tone spot on back at 
ƭŜŦǘύ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜǎ ƭƻǾŜƭȅ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ /ŀǘΦ ϻмул 

US5 ϻооΦсл

3559 CANADA 367 1937-38 Chateau de Ramezay, Montreal $1 Violet block of 4 f.u., perfs spliting 
between
ǊƛƎƘǘ ƘŀƴŘ ǎǘŀƳǇǎΦ /ŀǘΦ ϻнсл 

US6 
PH 

ϻпнΦпл

3560 CANADA 364 мфотπоу IŀƭƛŦŀȄ IŀǊōƻǳǊ моŎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻор US2 ϻуΦул

3561 CANADA 264-7 мфотπоу моŎΣ нлŎΣ рлŎ όǘƛƴȅ ƎǳƳ ǎŎǊŀǇŜύ ŀƴŘ ϷмΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмтр US PH ϻпмΦсл

3562 CANADA 357-367 мфотπоу YD±L ǎŜǘ ǘƻ Ϸм ǾƛƻƭŜǘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмул  ϻслΦлл

3567 CANADA 368-74 1937-38 coils imperf x perf 8 set to 3c, Air 6c and 1939 Royal Visit set, both u.m. 
ŀƴŘ ǾΦƎΦǳΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻуо 

 ϻотΦсл

3568 CANADA мфотπу YD±L оŎ ǎŎŀǊƭŜǘ Ŏƻƛƭ ǇŀƛǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻмфΦнл

3569 CANADA 357-371 1937-8 Small range of KGVI including definitives, coils set and others m.m. (12) 
/ŀǘΦ ϻммпΦр 

US ϻорΦнл

3570 CANADA 366-7 мфоу YD±L рлŎ IŀǊōƻǳǊΣϷм /ƘŀǘŜŀǳΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻон US3 ϻуΦлл

3571 CANADA 366-7 мфоу YD±LΣ рлŎ IŀǊōƻǳǊΣ Ϸм /ƘŀǘŜŀǳΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦόнύ /ŀǘΦ ϻон US4 ϻтΦнл
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3572 CANADA 367 мфоу Ϸм ǾƛƻƭŜǘ /ƘŀǘŜŀǳΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻср US5 ϻммΦнл

3573 CANADA 364-7 мфоу YD±LΣ 5ŜŦƛƴǎΦмоŎ ǘƻ Ϸм /ƘŀǘŜŀǳΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻмтр  PH ϻрнΦлл

3575 CANADA S11 1939 Special Delivery 10c on 20c scarlet, upper marginal plate number block of 
ǎƛȄΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ƘƛƴƎŜŘ ƻƴ ƳŀǊƎƛƴΣ ǎǘŀƳǇǎ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΦ /ŀǘΦ ϻсл 

US5 ϻмтΦсл

3576 CANADA 1939 Royal Visit, 1953 Textile 50c, 1955 Eskimo 10c and 1956 Chemical 25c, all 
ƛƴ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ όнпύ /ŀǘΦ ϻпн 

US ϻмоΦсл

3580 CANADA 387-8 мфпн YD±LΦ рлŎ aǳƴƛǘƛƻƴǎΣ Ϸм 5ŜǎǘƻȅŜǊΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻтс  ϻнпΦлл

3582 CANADA 399 1942 6c Air in half sheet of 30 with margins on 3 sides & Canadian Bank Note Co 
ƛƳǇǊƛƴǘ ŀǘ ōƻǘǘƻƳΦ ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻфсл 

US7 
PH 

ϻуоΦнл

3585 CANADA S12-14 1942-43 War Effort Special Delivery set in unmounted mint blocks of four. (3) 
/ŀǘΦ ϻфп 

US5 ϻнмΦсл

3587 CANADA 375-81 1942-43 War Effort set to $1 inc Airs mint(16) mint, odd small fault on a few 
ƭƻǿŜǊ ǾŀƭǳŜǎΣ ǘƘŜ мпŎ Ƙŀǎ ǎƻƳŜ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘǎ /ŀǘΦ ϻмут 

US6 ϻмтΦсл

3588 CANADA 375-388 1942-48 KGVI War effort issue set of (14), mint h/r., (5c & 8c o/c SE & 10c o/c 
{²ύΣ ƭƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ǎŜǘΦ /ŀǘΦ ϻмрл 

US5 ϻнтΦнл

3590 CANADA 375-8 1942-48 War Effort set to $1 (centred to NW), thin on 5c, hinge remains on 
ƭƻǿŜǊ ǾŀƭǳŜǎΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻмрл 

US2 ϻомΦнл

3591 CANADA 375-407 1942-48 War Effort set plus Airs and all coils, 1946 Peace set plus Air (thin set 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘύ ƻƴ 5!±h ƘƛƴƎŜƭŜǎǎ ƭŜŀǾŜǎΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όорύ /ŀǘΦ ϻомп 

US ϻуфΦсл

3592 CANADA 384 1942-48 13c Ram Tank in a top left corner imprint block of 4, very fine u.m. Cat. 
ϻпу 

 ϻнрΦсл

3596 CANADA 375-400 1942-48 War Effort set to $1 (unmounted to 50c), plus the three coil sets and 
!ƛǊǎΣ ŀƭƭ ōƻǘƘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ όŜȄΦ LƳǇŜǊŦ Ȅ ǇŜǊŦ фѹ нŎ ǳǎŜŘύΦ όррύ /ŀǘΦ ϻорт 

 PH ϻмпфΦсл

3597 CANADA 387 1942-48 50c violet in a right top corner imprint block of 4, very fine unmounted 
Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмлп 

 PH ϻрмΦнл

3598 CANADA 375a/8a 1942-48 War Effort 1c, 2c and 3c (both) in booklet panes of 4 + 2 labels, fine 
ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻут 

 ϻплΦул

3599 CANADA 376b/80
a

1942-48 War Effort 2c, 3c and 4c in booklet panes of 6, fresh, fine l.m.m. Cat. 
ϻрм 

 ϻнпΦлл

3601 CANADA 375-88 мфпнπу YD±L ²ŀǊ 9ŦŦƻǊǘ ǎŜǘ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ !ƛǊǎ ǇŀƛǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмутΦр US ϻспΦлл

3602 CANADA 389-93 мфпнπу YD±L /ƻƛƭ ǎǘŀƳǇǎ ƛƴ ǇŀƛǊǎ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрп US2 ϻмрΦнл

3604 CANADA 399-400 мфпнπу !ƛǊǎ ǇŀƛǊ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻотΦр US2 ϻмнΦул

3605 CANADA 400,407 1943-46 7c Airs 1943 ATC & 1946 Canada Goose both in u.n.(MNH) corner 
ƛƳǇǊƛƴǘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻпс 

US5 ϻмлΦпл

3606 CANADA 1945-51 A mint, or some unmounted mint, selection on stock page with useful 
values incl. 1946 Peace set ex airmail 7c, (2 x $1); 1950 Oil Wells x 2, 1951 
Fisherman $1, KGVI definitives incl. blocks, Some Officials in blocks, dues & 
{ǇŜŎƛŀƭƛ 5ŜƭƛǾŜǊȅΣ ŜǘŎΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΣ ǎƳŀƭƭ ŘǳǇƭƛŎŀǘƛƻƴΦ όтрύ /ŀǘΦ ϻплл 

US6 ϻрмΦнл

3607 CANADA 401-406 мфпс YD±L tŜŀŎŜ όtƻǎǘŀƎŜύ ǎŜǘ ǘƻ ϷмΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόсύ /ŀǘΦ ϻсл US3 ϻмоΦсл

3608 CANADA 401-7 мфпс YD±L ±ƛŜǿǎ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ тŎ ŀƛǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр US2 ϻмрΦнл

3612 CANADA 401-43 1946 Peace (incl. Air booklet pane) to 1952 Goose basic issues complete both 
ǳΦƳΦ ŀƴŘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻнул 

 ϻмммΦнл

3615 CANADA 401-407 1946-47 Pictorial issue set of 6 vals 8c to $1 plus 7c Blue Air issue mint med h/r.  
[ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όтύ /ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмсΦул

3617 CANADA 401-407 1946-47 Peace Re-conversion issue, set of (7) incl Air stamp, l.m.m., bright 
ŎƻƭƻǳǊǎΣ ǎǳǇŜǊ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΦ /ŀǘΦ ϻрр 

US5 ϻмлΦпл

3618 CANADA 406 1946-47 $1 purple (Train Ferry) in a corner imprint block of 4, stamps 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ƘƛƴƎŜŘ ƛƴ ƳŀǊƎƛƴΦ /ŀǘΦ ϻмлу 

 ϻптΦнл

3619 CANADA 401,403 1946-47 Peace 8c & 14c in marginal imprint blocks of 4 unmounted mint, very 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻоф 

 ϻмфΦнл

3620 CANADA 401-449 1946-53 Very fine used complete for the period 1946 Peace Reconversion to 
1953 National Wild Life Week, includes coil & booklet stamps, all on Simplex 
ƭŜŀǾŜǎΦ ±ŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όрсύ /ŀǘΦ ϻмлм 

US ϻнуΦул
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3621 CANADA 408-646 1947 Bell to 1969 Leacock basic issues apparently complete on DAVO hingeless 
ƭŜŀǾŜǎΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻннл 

US ϻрсΦлл

3624 CANADA o162-8 мфпф YD±L hIa{ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтмΦр US ϻнпΦул

3625 CANADA O162-71 мфпф hŦŦƛŎƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ Ϸм όǳƴƳƻǳƴǘŜŘύ ƛƴŎƭΦ !ƛǊΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻнтр US PH ϻунΦпл

3626 CANADA O160/77 1949 Official 2c and 3c, 1949-50 set to Oil Wells 50c (unmounted, a few tiny 
ƎǊŜŀǎŜ ǎǇƻǘǎ ƻƴ ƎǳƳύΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ όуύ /ŀǘΦ ϻто 

 ϻнпΦлл

3627 CANADA O162-71 1949 Official set to $1, the top two values plus Air are unmounted, fresh, fine 
ƭΦƳΦƳΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻнтр 

 PH ϻмпрΦсл

3630 CANADA мфпфπрм YD±L LƳǇŜǊŦ Ȅ tфѹ /ƻƛƭ {ǘŀƳǇǎΣ {Dпмф π мŎ DǊŜŜƴΣ {Dпнм π оŎ tǳǊǇƭŜ 
and SG422a - 4c Vermilion all in strips of 4.   1c and 3c u.m., 4c l.m.m.  Super 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όоύ /ŀǘΦ ϻоп 

US4 ϻтΦнл

3632 CANADA 422ba-
3ca

1949-51 imperf x perf 12 1c, 3c and 4c (both) in booklet panes of 3, all with 
NIAGRA FALLS cds cancels, v.f.u.

 ϻпоΦнл

3635 CANADA O164/O1
85

1949-52 OFFICIALS: A small unmounted mint range from 1949 3c & 4c in blocks 
of 4, 1949 5c block of 4, then 'G' opts vals to 10c olive green. Very fresh & fine 
/ŀǘΦ ϻммл 

 ϻоуΦпл

3636 CANADA 0178-90 мфрл YD±L hŦŦƛŎƛŀƭǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ  Σ ŜȄŎŜǇǘ {D hмуф /ŀǘΦ ϻмсм US ϻрсΦул

3637 CANADA O185/20
7

1950-52 Officials 10c and 14c, 1952-53 20c, plus 1955-62 10c (both Types) and 
нлŎΣ ǘƘŜ ƭŀǘǘŜǊ ƛǎǎǳŜ ƛǎ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ƛƳǇǊƛƴǘ ǇŀƛǊǎΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻот 

US ϻфΦсл

3638 CANADA O178-90 мфрлπрн hŦŦƛŎƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϷмΣ ŦƛƴŜ ŀƴŘ ŦǊŜǎƘΣ ƭΦƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻнлл  PH ϻмлнΦпл

3639 CANADA O180/20
7

1950-52 Official 2c olive-green, 1950-51 10c and $1 Fisherman, 1952-53 20c 
grey and 1955-62 20c green corner block of 4 (unmounted), h/r, fresh m.m. Cat. 
ϻмлм 

 ϻпоΦнл

3641 CANADA 433 мфрм YD±L CƛǎƘŜǊƳŀƴ ϷмΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл US3 ϻммΦнл

3642 CANADA 433 мфрм YD±L CƛǎƘŜǊƳŀƴ Ϸм ǳΦƳΦ {ƘƻǊǘ ŎƻǊƴŜǊ {9Φ /ŀǘΦ ϻпл US2 ϻмнΦул

3643 CANADA 433 1951 $1 blue Fisherman, in a bottom left corner plate block of 4, fresh 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмсл 

 PH ϻтсΦул

3644 CANADA 466,)195 1953 $1 Totem pole & same with 'G' overprint, in corner imperint blocks of 4, 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ōǳǘ ϥDϥ ōƭƻŎƪ Ƙŀǎ ƻƴŜ ƭƛƎƘǘ ƘƛƴƎŜ ƛƴ ƳŀǊƎƛƴΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻор 

 ϻмрΦнл

3646 CANADA - BOOKLETS 1987-2006 Collection of 28 Cinderella conservation not valid for postage Bird 
Booklets.   Mostly attractive from front but majority of backs are only average 
due to having been stuck down.    8 unmouted and 20 mounted.   (28)

US ϻслΦлл

3648 CANADA - BRITISH 
COLUMBIA AND 
VANCOUVER ISLAND

13w муср // рŎ ǊƻǎŜ ²aY Lb±9w¢95 ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфлл US PH ϻпмрΦнл

3649 CANADA - BRITISH 
COLUMBIA AND 
VANCOUVER ISLAND

21 мусрπст // оŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ǿƛƴƎ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻслΦлл

3651 CANADA - BRITISH 
COLUMBIA AND 
VANCOUVER ISLAND

28 мусуπтм // ǇŜǊŦ мп нŎ ōǊƻǿƴ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻтсΦул

3652 CANADA - BRITISH 
COLUMBIA AND 
VANCOUVER ISLAND

28 мусуπтм // ǇŜǊŦ мп нŎ ōǊƻǿƴ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ǘƻƴŜŘ /ŀǘΦ ϻмтл US ϻнсΦпл

3653 CANADA - BRITISH 
COLUMBIA AND 
VANCOUVER ISLAND

28 мусуπтм tŜǊŦ мп нŎ ōǊƻǿƴ ƳƛƴǘΣ ŎƻǳǇƭŜ ƻŦ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦǎ /ŀǘΦ ϻмтл US ϻпрΦсл

3658 CANADA - NEW 
BRUNSWICK

18,19 муслπсо мнѹŎ ϥ²ŀǎƘƛƴƎǘƻƴϥ ϧ мтŎ tǊƛƴŎŜ ƻŦ ²ŀƭŜǎΣ ōƻǘƘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмон US ϻнуΦул

3666 CANADA - PRINCE 
EDWARD ISLAND

17 муснπсф tŜǊŦ ммѹπмн сŘ ȅŜƭƭƻǿ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǾŜǊȅ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ ǿƛǘƘ 
ƻƴƭȅ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƎǳƳΣ ƻŦŦ ŎŜƴǘǊŜ /ŀǘΦ ϻмтл 

US2 ϻнлΦлл

3670 CAPE OF GOOD HOPE3a 1853 1d Brown-Red slightly Blued Paper f.u. three complete good margins. Cat. 
ϻотр 

US PH ϻмнфΦсл

3671 CAPE OF GOOD HOPE4 1853 4d Deep Blue Triangle paper slightly blued, f.u., three complete margins 
ƻƴŜ ǘƛƎƘǘ ōǳǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

US2 
PH 

ϻптΦнл

3673 CAPE OF GOOD HOPE4a муро пŘ ōƭǳŜΣ Ƨǳǎǘ ǎƘŀǾŜǎ ŀǘ ǳǇǇŜǊ ƭŜŦǘΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнлл US PH ϻнфΦсл
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3674 CAPE OF GOOD HOPE4 1853 paper slightly blued 4d deep blue, just about clear at bottom right, fresh, 
ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

US4 ϻнрΦсл

3675 CAPE OF GOOD HOPE4 муро пŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǘƘǊŜŜ ƳŀǊƎƛƴǎΣ Ŏǳǘ ŎƭƻǎŜ ŀǘ Ŧƻƻǘ /ŀǘΦ ϻмтл US4 ϻнпΦул

3676 CAPE OF GOOD HOPE4a муро пŘ ōƭǳŜκōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻпрΦсл

3677 CAPE OF GOOD HOPE4 муро пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ƘŜŀǾȅ ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻмтл US4 ϻнрΦсл

3678 CAPE OF GOOD HOPE4 муро пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻмтл US4 ϻомΦнл

3680 CAPE OF GOOD HOPE4a муро пŘ ōƭǳŜ ǳǎŜŘΣ ŎƭŜŀǊ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ŀ ǎƭƛƎƘǘƭȅ ǎƳǳŘƎȅ ŎŀƴŎŜƭΣ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻнуΦул

3681 CAPE OF GOOD HOPE4 муро пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ƘŜŀǾȅ ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻмтл US4 ϻнрΦсл

3682 CAPE OF GOOD HOPE4 муро пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳ ǳǎŜŘΣ ǘǿƻ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ǘƛŜŘ ǘƻ ŀ ǎƳŀƭƭ ǇƛŜŎŜ /ŀǘΦ ϻмтл US4 ϻмсΦлл

3684 CAPE OF GOOD HOPE 1853-1904 Mint and used collection on Imperial leaves(127) including triangles 
1d(9),4d(23),6d(11),1s(5) with many fine used examples, a few are mint, range 
of seated Hopes, 1902-04 set to 5s mint, huge catalogue value!

US ϻпрнΦул

3685 CAPE OF GOOD HOPE 1853-1904 Mainly used collection in a stock book including triangles 
1d(4),4d(5),6d(3), extensive Seated Hope issues including some Griqualand West 
overprints, also Natal, Orange Free State, Natal and some other African 
countries, a good lot. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

 ϻнмпΦпл

3686 CAPE OF GOOD HOPE 1853-64 Collection of used triangulars comprising 1d(8),4d(12),6d(6),1s(1), 
various printings, mixed condition, some are fine

US ϻнпмΦсл

3687 CAPE OF GOOD HOPE 1855 CAPE OF GOOD HOPE: 6d pale rose lilac on white paper 'Triangle' issue an 
ŀǾŜǊŀƎŜ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ǘƛƎƘǘ ƳŀǊƎƛƴǎΦ ό{D тΣ /ŀǘ ϻоллύ

US ϻслΦул

3689 CAPE OF GOOD HOPE3 1855 slightly blued 1d brick-red, 3 small margins, clear figure, fine used. Cat. 
ϻорл 

 PH ϻмосΦул

3690 CAPE OF GOOD HOPE4 1855 slightly blued 4d deep blue, 3 mostly large margins, light toned at bottom 
ŜŘƎŜΣ ƭƛƎƘǘ ŎŀƴŎŜƭΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмтл 

 PH ϻспΦлл

3692 CAPE OF GOOD HOPE6 1855-63 4d Deep Blue Triangle white paper f.u., three complete margins. Cat. 
ϻфр 

US2 ϻнсΦпл

3693 CAPE OF GOOD HOPE5a 1855-63 1d Rose mint small h/r small part o.g. three complete good margins. 
/ŀǘΦ ϻулл 

US ϻууΦул

3694 CAPE OF GOOD HOPE6a муррπсо пŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфл US4 ϻмсΦлл

3695 CAPE OF GOOD HOPE6 муррπсо пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфр US4 ϻмсΦлл

3697 CAPE OF GOOD HOPE5a муррπсо мŘ ǊƻǎŜ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǎƳŀƭƭ ǘƻ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ Ŧƭŀǘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻулл US4 PH ϻмппΦул

3698 CAPE OF GOOD HOPE18 1855-63 1d deep carmine-red, 'square' pair, very fresh, very fine mint.  Signed 
.ǳƘƭŜǊ ŀƴŘ ǾƛƻƭŜǘ ŘŜŀƭŜǊϥǎ ƳŀǊƪ ƻƴ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻсрл 

 PH ϻоооΦсл

3699 CAPE OF GOOD HOPE6 муррπсо пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфр US4 ϻнлΦул

3700 CAPE OF GOOD HOPE6 муррπсо пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜκǿƘƛǘŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфр US4 ϻмсΦлл

3701 CAPE OF GOOD HOPE7 1855-63 6d pale rose-lilac, 3 very close (at upper left) to good margins, fresh, 
ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻонр 

 PH ϻмнуΦлл

3702 CAPE OF GOOD HOPE6a муррπсо пŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǎƳŀƭƭ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфл US4 ϻмсΦлл

3703 CAPE OF GOOD HOPE6 муррπсо пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфр US4 ϻмсΦлл

3705 CAPE OF GOOD HOPE5a муррπсо мŘ ǊƻǎŜΣ о ƎƻƻŘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻулл  PH ϻмууΦлл

3706 CAPE OF GOOD HOPE6-a муррπсо пŘ ōƭǳŜΣ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ƭƛƎƘǘ ŎŀƴŎŜƭǎΣ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмур  PH ϻфпΦпл

3707 CAPE OF GOOD HOPE6a муррπсо пŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфл US4 ϻмсΦлл

3708 CAPE OF GOOD HOPE6 муррπсо пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфр US4 ϻмтΦсл

3709 CAPE OF GOOD HOPE6 1855-63 4d deep blue, 3 close (at bottom centred) to good margins, fine used. 
/ŀǘΦ ϻфр 

 ϻпоΦнл

3711 CAPE OF GOOD HOPE6a муррπсо пŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ƎƻƻŘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ /ŀǘΦ ϻфл US4 ϻмтΦсл

3712 CAPE OF GOOD HOPE2,3,6,8,2
1

1855-64 Triangulkars, a used range with 4d (5 & one pair), 1/- bright yellow 
green & 1/- bright emerals green. All have small faults (not full margins) but a 
ƴƛŎŜ ƭƛǘǘƭŜ ƎǊƻǳǇ ϧ ƘƛƎƘ Ŏŀǘ ǾŀƭǳŜΦόфύ /ŀǘΦ ϻмслл 

US ϻммоΦсл

3714 CAPE OF GOOD HOPE14a 1861 Woodblock 4d pale grey blue very fine used, good to large margins Cat. 
ϻнллл 

US PH ϻоттΦсл
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3715 CAPE OF GOOD HOPE14b 1861 Woodblock 4d pale bright blue fine used tied to piece, cut close/touched 
ŀǘ ƭŜŦǘΣ ƭŀǊƎŜ ƳŀǊƎƛƴǎ ƻƴ ƻǘƘŜǊ ǘǿƻ ǎƛŘŜǎ /ŀǘΦ ϻннрл 

US PH ϻоплΦлл

3718 CAPE OF GOOD HOPE6a 1862 Cover from Beaufort to Cape Town with 4d blue, two margins, cover a 
ƭƛǘǘƭŜ ǘŀǘǘȅ ŀƴŘ ǿƛǘƘ ŦƭŀǇ ƳƛǎǎƛƴƎ /ŀǘΦ ϻнтл 

US4 ϻпмΦсл

3719 CAPE OF GOOD HOPE 1863 NATAL: 6d violet 'Chalon' issue, wmk 'Crown CC', a fine unused copy. (SG 
нпΣ /ŀǘ ϻфлύ

US ϻнуΦул

3720 CAPE OF GOOD HOPE18 1863-64 1d Deep Carmine-Red f.u. full margins. (Possibly oxidised and has a 
ǎƳŀƭƭ ǊǳōύΦ /ŀǘΦ ϻонр 

US2 ϻтнΦлл

3721 CAPE OF GOOD HOPE18c 1863-64 1d brownish red Triangular, mint with three good margins and large 
ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜΦ /ŀǘΦ ϻсрл 

US3 
PH 

ϻумΦсл

3726 CAPE OF GOOD HOPE18 1863-64 1d deep carmine red fine used, two large margins, just touched at foot 
/ŀǘΦ ϻонр 

US4 ϻомΦнл

3727 CAPE OF GOOD HOPE18 мусоπсп мŘ ŘŜŜǇ ŎŀǊƳƛƴŜ ǊŜŘ ǳǎŜŘΣ ƳŀǊƎƛƴ ǘƻǳŎƘŜŘ ŀǘ ǊƛƎƘǘ /ŀǘΦ ϻонр US4 ϻнрΦсл

3728 CAPE OF GOOD HOPE18c мусоπсп мŘ ōǊƻǿƴƛǎƘ ǊŜŘ ǳǎŜŘΣ ŎƭƻǎŜ ōǳǘ Ƨǳǎǘ ŎƭŜŀǊ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻотр US7 PH ϻнтΦнл

3731 CAPE OF GOOD HOPE19 мусоπсп пŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ о ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ  {ƛƎƴŜŘ wƛŎƘǘŜǊΦ /ŀǘΦ ϻолл  PH ϻмтмΦнл

3732 CAPE OF GOOD HOPE19a мусоπсп пŘ ōƭǳŜΣ Ƨǳǎǘ ǎƘŀǾŜǎ ŀǘ ǘƻǇ ǊƛƎƘǘΣ ƻκǿƛǎŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмпл  ϻплΦул

3733 CAPE OF GOOD HOPE19a мусоπсп пŘ ōƭǳŜΣ о ƳŀǊƎƛƴǎΣ ŎƭŜŀǊ ŦƛƎǳǊŜΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻмпл  PH ϻспΦлл

3734 CAPE OF GOOD HOPE18c 1863-64 1d brownish red used with clear margins, close at top left. Fine Cat. 
ϻонр 

US PH ϻпфΦсл

3736 CAPE OF GOOD HOPE 1864 CAPE OF GOOD HOPE: 1d carmine red, wmk 'Crown CC' with outer frame 
ƭƛƴŜΣ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŎƻǇȅΦ ό{D ноΣ /ŀǘ ϻмолύ

US ϻпсΦпл

3738 CAPE OF GOOD HOPE6a 1864 Cape Townlocal cover with 4d blue, three margins, small portion of cover 
ƳƛǎǎƛƴƎ ŀǘ ǘƻǇ /ŀǘΦ ϻнтл 

US4 ϻпсΦпл

3739 CAPE OF GOOD HOPE24/77 1864-1904 A duplicated used collection with 'Hope' types to 1/-(16) & Edwards 
to 1/-(5), some shades & postmark interest. All neatly mounted on 10 SG Avon 
ƭŜŀǾŜǎΦ aŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜκǾΦŦƛƴŜ ǘƘǊƻǳƎƘƻǳǘ όнтмύ /ŀǘΦ ϻпрл 

US ϻроΦсл

3740 CAPE OF GOOD HOPE23 муспπтт // мŘ ŎŀǊƳƛƴŜ ǊŜŘ ƳƛƴǘΣ Ŧŀƛƴǘ ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ƎǳƳ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻмол US ϻнфΦсл

3743 CAPE OF GOOD HOPE25 муспπтт // сŘ ƭƛƭŀŎ ƳƛƴǘΣ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻннр US4 ϻомΦнл

3744 CAPE OF GOOD HOPE 1865-76 QV Stamp Duty used range on stock pages with values from 1d to 3/-
όнύΣ пκπΣ рκπόнύΣ тκсΣ млκπ ϧ ϻмόŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦ ŦŀǳƭǘύΦ !ƭƭ ǳǎŜŘ ǿƛ ǇŜƴ ŎŀƴŎŜƭǎ ƻǊ 
company handstamps. A few with small faults, mainly good to very fine. Unusual 
lot (46)

US2 ϻнлΦул

3745 CAPE OF GOOD HOPE 1865-76 QV Stamp Duty used range on stock page with 1865 x 10 vals to 3/-, 4/- 
ϧ млκπΣ муто Ȅ мф Ǿŀƭǎ ƛƴŎƭΦ тκсΣ мрκπΣ ϻн ϧ ϻпΣ мутс Ȅ у Ǿŀƭǎ ƛƴŎƭΦ оκπΣ пκπΣ тκсΣ ϻмΣ 
etc. Mostlt very fine used ith either a company cachet or pen cance. (37)

US2 ϻопΦпл

3747 CAPE OF GOOD HOPE28, 40a мутмπтс /Ǌƻǿƴ // ѹŘ ƎǊŜȅπōƭŀŎƪΣ муунπуо /Ǌƻǿƴ /! ѹŘ ƎǊŜȅπōƭŀŎƪΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур 

US3 ϻмсΦлл

3749 CAPE OF GOOD HOPE 1873 Stamp Duty-8s green fresh mint, a few slightly short perfs US3 ϻуΦлл

3750 CAPE OF GOOD HOPE 1876 Stamp Act-12s green unmounted mint block of four, minor surface rubbing 
on two, light gum bends

US3 
PH 

ϻслΦлл

3751 CAPE OF GOOD HOPE мутт b!¢![Υ ѹŘ ƻƴ мŘ ȅŜƭƭƻǿ v± ϥ/Ƙŀƭƻƴϥ ƛǎǎǳŜ ŀƴŘ муфм нѹŘ ƻƴ пŘ ōǊƻǿƴ v± 
surcharge issue both mint with gum, the later stamp with brown gum. (SG 91 & 
млфΣ /ŀǘ ϻнфύ

US ϻуΦул

3752 CAPE OF GOOD HOPE34 1879 3d on 4d blue mint, part original gum, one slightly short perf at top Cat. 
ϻмфл 

US PH ϻрнΦул

3753 CAPE OF GOOD HOPE34 мутф оŘ ƻƴ пŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмфл US4 ϻнрΦсл

3754 CAPE OF GOOD HOPE37w 1880 '3' on 3d Pale Dull Rose Wmk Inverted u. one slightly p/p and a tone spot 
ƻƴ ŦǊƻƴǘ ǳƴŘŜǊ ϥtϥ ƻŦ /ŀǇŜ ŀƴŘ ǇƻǎǎƛōƭŜ Ǌǳō ŀōƻǾŜ IƻǇŜϥǎ ƘŜŀŘΦ /ŀǘΦ ϻолл 

US6 ϻоуΦпл

3755 CAPE OF GOOD HOPE37 муул о ƻƴ оŘ ǇŀƭŜ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ƳƛƴǘΣ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻмпл US ϻннΦпл

3756 CAPE OF GOOD HOPE37w муул о ƻƴ оŘ ǇŀƭŜ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ǿƳƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ǎƭƛƎƘǘ ǘƘƛƴ /ŀǘΦ ϻолл US PH ϻтрΦнл

3758 CAPE OF GOOD HOPE 1884-90 6d bright mauve, 1893-1902 1d rose-red, 1893-98 new colours 3d and 
мǎ ȅŜƭƭƻǿπƻŎƘǊŜΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр 

US3 ϻмоΦсл

3759 CAPE OF GOOD HOPE48/52b муупπфл ѹŘ όǘƘƛƴύΣ нŘ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ пŘ ŀƴŘ сŘ όǘǿƻ ǎƘŀŘŜǎύΣ ƳΦƳΦ όсύ /ŀǘΦ ϻмоф  ϻофΦнл
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3760 CAPE OF GOOD HOPE54 муупπфл рǎ ƻǊŀƴƎŜΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмул  PH ϻурΦсл

3761 CAPE OF GOOD HOPE 1890-1911 REVENUES: A small group of used revenues with QV 1d(5), 6d, 1/- & 
2/-; Hope Seated 1d; KEVII 1d(4), 3d, 6d(3). A few faults but majority fine(18)

 ϻмлΦпл

3762 CAPE OF GOOD HOPE55/69 муфм нѹŘ ƻƴ оŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ όǎƘƻǿƛƴƎ ōƻǘƘ ǘȅǇŜǎ ƻŦ ϥŘϥύΣ муфн нѹŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ 
муфо мŘ ƻƴ нŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ муфоπмфлн ѹŘ ŀƴŘ мŘΣ мфлл мŘΣ ŀ ŎƻǳǇƭŜ ǿƛǘƘ 
ȅŜƭƭƻǿ ƎǳƳΣ ƳΦƳΦ όфύ /ŀǘΦ ϻмон 

 ϻптΦнл

3763 CAPE OF GOOD HOPE56 муфн v± нѹŘ {ŀƎŜπDǊŜŜƴΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну US ϻуΦул

3764 CAPE OF GOOD HOPE68 муфоπфу !ƴŎƘƻǊ рǎ ōǊƻǿƴ ƻǊŀƴƎŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US4 ϻпмΦсл

3765 CAPE OF GOOD HOPE78 мфлнπлп рǎ ōǊƻǿƴ ƻǊŀƴƎŜ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘƭȅ ōǊƻǿƴŜŘ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмсл US PH ϻслΦул

3766 CAPE OF GOOD HOPE78 1902-04 5s brown-orange, mint with good colour, small age stain at base. Cat. 
ϻмсл 

US3 ϻннΦпл

3767 CAPE OF GOOD HOPE72/7 мфлнπлп нŘ ŀƴŘ нǎΣ ƭƛƎƘǘ ǘƻƴƛƴƎΣ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻпо US3 ϻрΦсл

3768 CAPE OF GOOD HOPE78 мфлнπлп рǎ ōǊƻǿƴ ƻǊŀƴƎŜ ǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмсл US PH ϻуоΦнл

3770 CAPE OF GOOD HOPE72,73,75 мфлнπлп Y9±LL нŘΣ нѹŘ ϧ пŘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ƻǊ ǳƴƳƻǳƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘόнѹŘ ϧ пŘύΦ 
όоύ /ŀǘΦ ϻрм 

US3 ϻмнΦул

3772 CAPE OF GOOD HOPE мфлф /ƛƎŀǊŜǘǘŜ 5ǳǘȅπѹŘ ƎǊŜŜƴ ǿƛǘƘ ƻǾǇǘ ƛƴǾŜǊǘŜŘ ǳΦƳΦ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄΣ ƭƛƎƘǘ ƎǳƳ 
creases

US3 ϻнпΦлл

3775 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

12 мфлл оŘ ƻƴ .ŜŎƘǳŀƴŀƭŀƴŘ мŘ ƭƛƭŀŎ ǳǎŜŘΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǇŀƭŜ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻннΦпл

3777 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

17 мфлл DƻƻŘȅŜŀǊ мŘ ǇŀƭŜ ōƭǳŜκōƭǳŜ ǿŜƭƭ ŎŜƴǘǊŜŘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻонр US PH ϻмрмΦнл

3779 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

20 1900 Baden Powell 3d deep blue/blue fine used, couple of slightly trimmed perfs 
ŀǘ ǘƻǇ /ŀǘΦ ϻпнр 

US PH ϻмсрΦсл

3780 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

13 мфлл сŘ ƻƴ .ŜŎƘǳŀƴŀƭŀƴŘ нŘ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ŎŀǊƳƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǇŀƭŜ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻннΦпл

3782 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

10 мфлл сŘ ƻƴ .ŜŎƘǳŀƴŀƭŀƴŘ оŘ ƭƛƭŀŎ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ǳǎŜŘΣ ƭƛƎƘǘ ǘƻƴƛƴƎ ŀǘ ǘƻǇ /ŀǘΦ ϻфр US ϻннΦпл

3783 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

20 1900 Baden Powell 3d deep blue/blue used, off centre, slight perf faults Cat. 
ϻпнр 

US PH ϻмлрΦсл

3784 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

1 мфлл ƻƴ /ŀǇŜ мŘ ƻƴ ѹŘ ό¢ȅǇŜ сύΣ ƭƛƎƘǘ ŎƻǊƴŜǊ ŎǊŜŀǎŜΣ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ό!t мр ллύ ǳǎŜŘ ƻƴ 
ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻур 

 ϻнфΦсл

3785 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

1 мфлл мŘ ƻƴ /ŀǇŜ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻур US ϻопΦпл

3786 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

3 мфлл оŘ ƻƴ /ŀǇŜ мŘ ǊŜŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻср US ϻнсΦпл

3787 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

4 мфлл ƻƴ /ŀǇŜ сŘ ƻƴ оŘΣ ŎŜƴǘǊŜŘ ǘƻ {9Σ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмтмΦнл

3789 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

4 мфлл сŘ ƻƴ /ŀǇŜ оŘ ƳŀƎŜƴǘŀ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻорл US PH ϻмрмΦнл

3790 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

6 мфлл мŘ ƻƴ .ŜŎƘǳŀƴŀƭŀƴŘ ѹŘ ǾŜǊƳƛƭƛƻƴ ǳƴǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ƎǳƳΣ ǘƘƛƴƴŜŘ ŀƴŘ 
ǎǘŀƛƴŜŘ /ŀǘΦ ϻонр 

US ϻнфΦсл

3792 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

2 мфлл ƻƴ /ŀǇŜ мŘ ƻƴ ѹŘ ό¢ȅǇŜ мтύΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ  {ŎŀǊŎŜΦ /ŀǘΦ ϻотр  PH ϻмфнΦул

3793 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

17 мфлл DƻƻŘȅŜŀǊ мŘ ǇŀƭŜ ōƭǳŜκōƭǳŜΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ƻƴ ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻмтмΦнл

3797 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

6 мфлл ƻƴ .ŜŎƘǳŀƴŀƭŀƴŘ мŘ ƻƴ ѹŘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ƻƴ ǇƛŜŎŜΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻоуΦпл

3798 CAPE OF GOOD HOPE - 
MAFEKING

3 мфлл ƻƴ /ŀǇŜ оŘ ƻƴ мŘΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнфΦсл

3799 CAYMAN ISLANDS 48c мусоπсс ѹŘ ƳŀǳǾŜΣ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻрр US3 ϻуΦлл

3800 CAYMAN ISLANDS 1-2a мфлл /! ѹŘ ƎǊŜŜƴΣ мŘ ǊŜŘ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ ŜŀŎƘ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ǘƻ ƭŀǊƎŜ ǇŀǊǘ 
ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻтп 

US ϻннΦпл

3803 CAYMAN ISLANDS 1,etc мфллπлф /ƻƭƭŜŎǘƛƻƴόорύ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ мфлл ѹŘ ƎǊŜŜƴ ƳƛƴǘόрύΣ ǳǎŜŘόнύΣ мŘ ǊŜŘ ƳƛƴǘόсύΣ 
ǳǎŜŘόрύΣ мфлр a/! мŘ ǘƻ мǎ ƳƛƴǘΣ мфлу нѹŘ ōƭǳŜ ƻƴ ŦǊƻƴǘ ǘƻ ¦Φ{Φ!ΦΣ ŦƛƴŜ

US3 ϻтнΦлл
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3805 CAYMAN ISLANDS 1900-1993 EXTENSIVE COLLECTION in expensive hingeless printed KA-BE green 
padded peg-fitting album (with matching slip-case). Definitives KEVII vals.1912-
нл ǘƻ мκπȄнΣ мфнмπс ǘƻ мκπΣ YD±L ǇŜǊŦǎΦϧ ǎƘŀŘŜǎ ǘƻ мκπȄнΣ мфроπсн ǘƻ ϻмΣ мфснπп 
ǘƻ ϻмΣ мфсф ǘƻ ϻм ϧ Ϸн ƻƴ ϻмΣ мфтл ǘƻ ϷнΣ мфту ǘƻ ϷнΣ мфул ǘƻ ϷпΣ мфус ǘƻ ϷпΦ 
Then QEII Commemoratives virtually complete to1993. Lovely clean condition 
throughout. Mostly u.m.some l.m.m.(100's + many mini-sheets). HEAVY LOT - 
h±9w{9!{ .L559w{ t[9!{9 9bv¦Lw9 Chw {ILttLbD /h{¢{Φ /ŀǘΦ ϻмлсл 

 ϻннлΦлл

3807 CAYMAN ISLANDS 1900-83 mint (some u/m)and used light to moderate duplicated issues in a large 
ǎǘƻŎƪōƻƻƪΣ ƛƴŎƭΦ мфлл ѹŘ ǇƭŀǘŜ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊΣ мфлт мŘ ƻƴ рǎ ǳǎŜŘ όƴƻǘ 
ƎǳŀǊŀƴǘŜŜŘύΣмфлн сŘ ƳƛƴǘΣ мфлтπлф ōƻǘƘ сŘ ǎƘŀŘŜǎ ƳƛƴǘΣ ²ŀǊ ¢ŀȄ мфмт мѹŘ ƻƴ 
мѹŘ ϥ{ǇŜŎƛƳŜƴϥ  Ƴƛƴǘ όǘƻƴŜŘ ƎǳƳύΣ мфнмπнс a/! рǎ ƳƛƴǘΣ {ŎǊƛǇǘ млǎ ƳƛƴǘΣ мфон 
to 1s mint, strong KGVI incl. both 2s and 5s shades mint, and 10s mint, 1953-62 
set mint, 1962-64 two sets mint, a good range of Commemorative sets etc. 
(approx 1350 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US2 ϻнрлΦпл

3808 CAYMAN ISLANDS 1/772 1900-94 A substantial mint & used duplicated retired dealer's stock on Hagner 
type stocksheets. From QV pair mint, KEVII mainly mint vals to 6d, KGV 1912 
vals to 6d m + 1/- u, mainly mint War Stamps, 1921 defins vals to 6d m, (this in 
ǳΦƳΦ ōƭƻŎƪ ƻŦ пύ ϧ оŘ ǳΣ /ŜƴǘŜƴŀǊȅ Ƴ ϧ ǳ Ǿŀƭǎ ǘƻ нѹŘόƳύΣ мфор Ƴ ϧ ǳǎŜŘ Ǿŀƭǎ ǘƻ 
1/-(m), KGVI incl 1938 set to 10/- mint (ex 10/- which is unused), duplicated 
mint & u vals to 1/-, UPU m & u sets, 1950 m & u vals to 2/-, then a large QEII 
duplicated range with m vals t 2/- & 1/9, then many m & u.m stes and a few 
singles, , a few multiples, some used duplicated 1986 seashells vals to $4(2), A 
few min sheets. Would form the basis of an expanding collection. Mainly very 
fine condition. SG numbers by each value. (1071 + 7 min sheets)

US2 ϻнлтΦнл

3810 CAYMAN ISLANDS 3-7 мфлнπло /! ǎŜǘόрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US ϻпрΦсл

3813 CAYMAN ISLANDS 3-7 мфлнπло Y9±LL /! ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ǎŜǘ ƻŦ ŦƛǾŜ ǘƻ мκπΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻннр  PH ϻмнлΦлл

3814 CAYMAN ISLANDS 3-7 мфлнπло Y9±LL /Ǌƻǿƴ /! ǿƳƪ ǎŜǘ ƻŦ р ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘмм /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻрмΦнл

3815 CAYMAN ISLANDS 3-7 мфлнπло Y9±LL ŦƛǊǎǘ ǎŜǘ ƻŦ рΣ /Ǌƻǿƴ /! ǿƳƪΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻммл  PH ϻпоΦнл

3816 CAYMAN ISLANDS 3-7 мфлнπло /! ǎŜǘόрύ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ сŘ ƛǎ ƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻонΦул

3817 CAYMAN ISLANDS 3-5 мфлнπо Y9±LL ²ƳƪΦ/!Σ ѹŘΣмŘΣнѹŘ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻнтΦр  ϻфΦсл

3820 CAYMAN ISLANDS 9,11 мфлр Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ мŘ ϧ сŘΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпп  ϻмсΦлл

3821 CAYMAN ISLANDS 8-12 мфлр Y9±LL a/! ǿƳƪ ǎŜǘ ƻŦ р ǘƻ мκπΣ ǎǳǇŜǊō ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻур  ϻпоΦнл

3822 CAYMAN ISLANDS 8-12 мфлр a/! ǎŜǘόрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US2 ϻолΦпл

3824 CAYMAN ISLANDS 8-12 мфлр a/! ǎŜǘόрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻнтΦнл

3826 CAYMAN ISLANDS 13-16 мфлт a/! ǎŜǘόпύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻолл US PH ϻмпоΦнл

3827 CAYMAN ISLANDS 18 мфлт ѹŘ ƻƴ рǎ ǎŀƭƳƻƴ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ Ŧǳƭƭ D9hwD9¢h²b ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ 
ϻпрл 

US PH ϻннсΦпл

3828 CAYMAN ISLANDS 17 мфлт ѹŘ ƻƴ мŘ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US ϻнсΦпл

3829 CAYMAN ISLANDS 19 1907 1d on 5s salmon and green fresh m.m., very fine, RPS(1970) certificate Cat. 
ϻнтр 

US PH ϻмосΦлл

3830 CAYMAN ISLANDS 14 мфлт Y9±LL ²ƳƪΦa//!ΣсŘ hƭƛǾŜ ϧ wƻǎŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻмуΦпл

3833 CAYMAN ISLANDS 13-16 мфлт a/! ǎŜǘ ǘƻ рǎόпύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻолл US2 PH ϻмнлΦлл

3835 CAYMAN ISLANDS 13-16 мфлт Y9±LL пŘ ǘƻ рκπ ǎŜǘ ƻŦ п ǎǳǇŜǊō ƳƛƴǘΣ ōŀǊŜǎǘ ǘǊŀŎŜ ƻŦ ƘƛƴƎŜǎ /ŀǘΦ ϻолл  PH ϻмснΦпл

3836 CAYMAN ISLANDS 18 мфлт Y9±LL ѹŘ ƻƴ рκπ ǎŀƭƳƻƴ ϧ ƎǊŜŜƴ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ǿƛǘƘ ōŀǊŜǎǘ ƘƛƴƎŜ ǘǊŀŎŜ 
/ŀǘΦ ϻолл 

 PH ϻмснΦпл

3837 CAYMAN ISLANDS 19 мфлт Y9±LL мŘ ƻƴ рκπ ǎŀƭƳƻƴ ϧ ƎǊŜŜƴ ǎǳǇǊŜō ŎŘǎ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻплл  PH ϻномΦнл

3839 CAYMAN ISLANDS 18 мфлт Y9±LL ѹŘ ƻƴ рκπ ǎŀƭƳƻƴ ϧ ƎǊŜŜƴ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻпрл  PH ϻномΦнл

3840 CAYMAN ISLANDS 13-15 мфлт a/! пŘΣсŘΣмǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпр US2 ϻпсΦпл

3841 CAYMAN ISLANDS 13-16 мфлт Y9±LL пŘ ōǊƻǿƴ ϧ ōƭǳŜ ǘƻ рκπ ǎŀƭƳƻƴ ϧ ƎǊŜŜƴΣ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ όпύ /ŀǘΦ ϻрлл  PH ϻнтоΦсл

3843 CAYMAN ISLANDS 25-31 мфлтπлф Y9±LL 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ мǎ όaƛǎǎƛƴƎ {Dнф π пŘύ Ƴƛƴǘ ƳŜŘ ƘκǊΦ  όсύ 
/ŀǘΦ ϻрн 

US ϻмсΦлл

3844 CAYMAN ISLANDS 25-33 мфлтπлф {Ŝǘ ǘƻ рǎ Ǉƭǳǎ сŘ ǎƘŀŘŜόмлύ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнрф US ϻфлΦпл

3846 CAYMAN ISLANDS 25-34 1907-09 KEVII set to 10/- with both 1/- & both shades of 6d. Very fine mint (11) 
/ŀǘΦ ϻоун 

 PH ϻнмпΦпл
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3848 CAYMAN ISLANDS 25-34 мфлтπлф {Ŝǘ ǘƻ млǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻорл US2 PH ϻмонΦул

3849 CAYMAN ISLANDS 27 мфлтπлф a/! нѹŘ ōƭǳŜ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ǘƻǇ ǊƛƎƘǘ ŎƻǊƴŜǊ tƭŀǘŜ м ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊ 
/ŀǘΦ ϻну 

US3 ϻмнΦул

3850 CAYMAN ISLANDS 25-34 мфлтπлф {Ŝǘ ǘƻ млǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻорл US2 PH ϻмонΦул

3852 CAYMAN ISLANDS 30,30a,3 мфлтπф Y9±LL ²ƳƪΦa//!Φ.ƻǘƘ сŘ ǇǊƛƴǘƛƴƎǎ ϧ мκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻсф  ϻнпΦлл

3853 CAYMAN ISLANDS 32 мфлу Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ рκπ DǊŜŜƴ ϧ wŜŘκ¸ŜƭƭƻǿΦ{ǳǇŜǊō ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмсΦлл

3856 CAYMAN ISLANDS 38/145 1908-50 A small, mainly mint collection on old leaves with a scattering of pre 
1935 vals incl. 4 War Stamp opts, 1935 KGV pictorials to 1/-, KGVI 1938 set of 
мпΣ мфрл ǘƻ нκπΣ ŜǘŎΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όрпύ /ŀǘΦ ϻмфм 

 ϻрмΦнл

3858 CAYMAN ISLANDS 49,51 мфмнπмп YD± ²ƳƪΦa//!Σ нκπ ƭΦƳΦƳΦϧ рκπ ƳΦƳΦ.ƻǘƘ ŦǊŜǎƘόнύ /ŀǘΦ ϻмлм  ϻосΦлл

3860 CAYMAN ISLANDS 52 мфмнπнл a/! млǎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US PH ϻсуΦлл

3861 CAYMAN ISLANDS 52 мфмнπнл a/! млǎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмрл US PH ϻсуΦлл

3862 CAYMAN ISLANDS 52b мфмнπнл a/! млǎ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκƎǊŜŜƴΣ ǿƘƛǘŜ ōŀŎƪ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмнл US PH ϻрнΦул

3865 CAYMAN ISLANDS 38-52c мфмнπнл YD± a/! ǿƳƪ ǎŜǘ ǘƻ млκπόоύ ǿƛǘƘ ǎƘŀŘŜǎ π нѹŘόнύΣ оŘόрύΣ мκπόнύ ϧ млκπ
όоύΦ  ! ǊŜŀƭƭȅ ŦƛƴŜ ϧ ŦǊŜǎƘ ƎǊƻǳǇ ƛƴ ǎǳǇŜǊō ŎƻƴŘƛǘƛƻƴόнмύ /ŀǘΦ ϻррс 

 PH ϻнунΦпл

3866 CAYMAN ISLANDS 40-52b мфмнπнл a/! ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмоύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǘƘŜ нѹŘ Ƙŀǎ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻннр US2 ϻусΦпл

3868 CAYMAN ISLANDS 54a мфмт ²ŀǊ {ǘŀƳǇ мѹŘ ƻƴ нѹŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ ϥƳƛǎǎƛƴƎ ŦǊŀŎǘƛƻƴ ōŀǊϥ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ 
ϻмпл 

 PH ϻсуΦул

3869 CAYMAN ISLANDS 54/54a мфмт ²ŀǊ {ǘŀƳǇ мѹ ƻƴ нѹŘ ŘŜŜǇ ōƭǳŜΣ ϥƳƛǎǎƛƴƎ ŦǊŀŎǘƛƻƴ ōŀǊϥ ǎǳǇŜǊō ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ 
Ƴƛƴǘ ƛƴ ǇŀƛǊ ǿƛǘƘ ƴƻǊƳŀƭΦ /ŀǘΦ ϻтс 

 ϻосΦлл

3871 CAYMAN ISLANDS 53 мфмт όнс CŜōύ YD± ¢ȅǇŜ мп ²ŀǊ {ǘŀƳǇ мѹŘ ƻƴ нѹŘΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнм  ϻуΦлл

3872 CAYMAN ISLANDS 53 мфмтόCŜōύ YD± ¢ȅǇŜ мп ϥ²!w ¢!·ϥ мѹŘ ƻƴ нѹŘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнл US3 ϻрΦсл

3875 CAYMAN ISLANDS 77,77a,8 мфнмπн YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ.ƻǘƘ сŘ ǎƘŀŘŜǎΣ нκπΣоκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻсмΦр US ϻнлΦлл

3876 CAYMAN ISLANDS 69-83 мфнмπнс {ŎǊƛǇǘ ǎŜǘ Ǉƭǳǎ ǎŜǾŜǊŀƭ ǎƘŀŘŜǎ ǘƻ рǎόнмύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнмп US ϻтрΦнл

3877 CAYMAN ISLANDS 69-83 1921-26 KGV script wmk set to 10/- with both 6d shades, very fine used (15) Cat. 
ϻнфл 

 PH ϻмосΦул

3878 CAYMAN ISLANDS 60b мфнмπнс YD± оŘ ǇǳǊǇƭŜ ƻƴ ǇŀƭŜ ȅŜƭƭƻǿΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпр  ϻмсΦул

3880 CAYMAN ISLANDS 64c мфнмπнс рκπ ŘŜŜǇ ƎǊŜŜƴ ƻƴ ƻǊŀƴƎŜ ōǳŦŦ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻннр  PH ϻмлнΦпл

3883 CAYMAN ISLANDS 69-
81,77a

1921-6 KGV Wmk.Script set to 3/- + listed shade of 6d.m.m.2 l/vals u.m.(13) Cat. 
ϻусΦнр 

 ϻнуΦлл

3885 CAYMAN ISLANDS 82 мфнр YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ рκπΦ CƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнлΦлл

3886 CAYMAN ISLANDS 84-95 1932 Centenary set fresh mint(12), the 10s has a couple of slightly short perfs at 
ǘƻǇ /ŀǘΦ ϻрлл 

US PH ϻнммΦнл

3887 CAYMAN ISLANDS 84-93 мфон YD± /ŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ нǎ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлоΦтр US ϻпнΦпл

3888 CAYMAN ISLANDS 84-92 мфон YD± !ǎǎŜƳōƭȅ ǎŜǘ ǘƻ мκπΦƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻрпΦтр  ϻнлΦлл

3889 CAYMAN ISLANDS 90-1 мфон YD± /ŜƴǘŜƴŀǊȅ оŘ ϧ сŘΦCƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻннΦр US ϻтΦнл

3892 CAYMAN ISLANDS 84-95 мфон /ŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǎǳǇŜǊō ƭƛƎƘǘƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ όмнύ /ŀǘΦ ϻрлл  PH ϻнунΦпл

3893 CAYMAN ISLANDS 84-93 мфон /ŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ǘƻ нǎ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмлύΣ ǘƘŜ нǎ Ƙŀǎ ŀ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦ /ŀǘΦ ϻмлп US2 ϻнсΦпл

3894 CAYMAN ISLANDS 84-95 мфон /ŜƴǘŜƴŀǊȅ ǎŜǘ ƻŦ мн ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтрл  PH ϻппфΦсл

3903 CAYMAN ISLANDS 108-111 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнл US4 ϻсΦпл

3904 CAYMAN ISLANDS 96-104 мфор YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ мκπΦƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻол  ϻммΦнл

3905 CAYMAN ISLANDS 108-11 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнл  ϻмнΦлл

3906 CAYMAN ISLANDS 106 мфор YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ рκπ ¢ǳǊǘƭŜǎΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнпΦлл

3907 CAYMAN ISLANDS 128-11 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜΣ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ȅŜƭƭƻǿƛƴƎΣ ƳΦƳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻнл US4 ϻнΦпл

3909 CAYMAN ISLANDS 96-107 мфор ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ млǎ όǘƛƴȅ ǎŎǊŀǇŜ ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜύΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻнлл US2 PH ϻроΦсл

3913 CAYMAN ISLANDS 96-107 1935 KGV pictorial set complete very lightly mounted mint, a couple of low vals 
ǿƛǘƘ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ ǘƻƴŜǎΣ ƻκǿ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όмнύ /ŀǘΦ ϻнлл 

 PH ϻтсΦул

3917 CAYMAN ISLANDS 96-106 мфор tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ рǎόммύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US4 ϻосΦул
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3918 CAYMAN ISLANDS 108-11 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнл US3 ϻуΦлл

3922 CAYMAN ISLANDS 112/144 1937-50 KGVI mint range with Coronation, 1938 to 5/-, Victory pair, 1950 to 1/-. 
±ΦŦƛƴŜόнуύ /ŀǘΦ ϻммм 

US4 ϻнлΦул

3924 CAYMAN ISLANDS 126,126aмфоуπпо YD±LΣ .ƻǘƘ ƭƛǎǘŜŘ млκπ ǾŀƭǳŜǎΦ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻсу  ϻнпΦлл

3925 CAYMAN ISLANDS 124/a мфоуπпо YD±L нκπ ǇƛŎǘƻǊƛŀƭΣ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻул US4 ϻмнΦул

3926 CAYMAN ISLANDS 115-26a мфоуπпт YD±L ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ όмпύ /ŀǘΦ ϻмлл US2 ϻнуΦлл

3927 CAYMAN ISLANDS 115-126 1938-48 KGVI pictorial issue (Missing SG119 & 122), (Plus 115a, 119a, 122a, 
мноŀΣ мнпŀ ϧ мнсŀύΦΣ ƳΦƳΦκƭΦƳΦƳΦ {ǳǇŜǊō ŦǊŜǎƘ ƭƻǘΦ όмфύ /ŀǘΦ ϻннл 

US6 ϻонΦул

3928 CAYMAN ISLANDS 115-126 мфоуπпу YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мп Ǿŀƭǎ ѻŘ ǘƻ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  ό{ƻƳŜ ŀǾŜǊŀƎŜ 
ŎŜƴǘǊƛƴƎύ όмпύ /ŀǘΦ ϻмлл 

US ϻонΦул

3933 CAYMAN ISLANDS 115/126
a

1938-48 KGVI set to 10/-(both perfs) mint; 5/- has no gum, 10/- perf 14 is 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦ CƛƴŜ ƭƻǘόмрύ /ŀǘΦ ϻмол 

US3 ϻнтΦнл

3935 CAYMAN ISLANDS 115-126 1938-48 KGVI pictorials set of 14 with original 1938 perfs, all lightly hinged mint. 
±ΦŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмсу 

US4 ϻнуΦлл

3936 CAYMAN ISLANDS 124a мфпо YD±LΣ нκπ 5ŜŜǇ DǊŜŜƴΣ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнр US ϻуΦул

3937 CAYMAN ISLANDS 124a мфпо YD±LΣ нκπ 5ŜŜǇ DǊŜŜƴΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнр US ϻуΦлл

3938 CAYMAN ISLANDS 124a мфпо YD±LΣ нκπ 5ŜŜǇ DǊŜŜƴΦ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнр  ϻуΦлл

3941 CAYMAN ISLANDS 129-30 мфпу YD±L {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻнпΦм US ϻуΦлл

3942 CAYMAN ISLANDS 129-30 мфпу YD±L w{² ǇŀƛǊ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнпΦм US2 ϻуΦлл

3944 CAYMAN ISLANDS 135-147 мфрл YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мо Ǿŀƭǎ ѻŘ ǘƻ млǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ    [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻул 

US ϻнтΦнл

3945 CAYMAN ISLANDS 135-47 мфрл YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US2 ϻнмΦсл

3946 CAYMAN ISLANDS 147 мфрл YD±LΣ млκπΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнф US ϻфΦсл

3947 CAYMAN ISLANDS 135-147 мфрл YD±L {Ŝǘ ǘƻ млκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦǎŜǘ ǘƻ мκπ ŀǊŜ ǳΦƳΦόмоύ /ŀǘΦ ϻул US ϻнпΦул

3948 CAYMAN ISLANDS 135-147 мфрл YD±L {Ŝǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻул US3 ϻннΦпл

3953 CAYMAN ISLANDS 148-161 мфро v9н ǎŜǘ ŜȄŎŜǇǘ ǘƘŜ ϻм ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όмп ƻŦ мрύ /ŀǘΦ ϻтт US6 ϻммΦнл

3956 CAYMAN ISLANDS 148-161 мфроπсн v9LL ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻнуΦлл

3957 CAYMAN ISLANDS 148-61a мфроπсн v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US3 ϻнтΦнл

3958 CAYMAN ISLANDS 148-161 мфроπсн v9LL ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΣ ϻм ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻммл  ϻпоΦнл

3962 CAYMAN ISLANDS 165-79 мфсн v9н 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻофΦнл

3964 CAYMAN ISLANDS 165-179 мфснπп v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϻмΦƳΦƳΦϻм ƛǎ ǳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻфл US ϻнтΦнл

3965 CAYMAN ISLANDS 165-79 мфснπсп ǎŜǘ ǘƻ ϻм όŀ ŦŜǿ Ŧŀƛƴǘƭȅ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦǎύΣ ǳΦƳΦ όмрύ /ŀǘΦ ϻфл  ϻнрΦсл

3967 CAYMAN ISLANDS 165-179 мфснπсп v9LL ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мр ǘƻ ϻмΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻфр  ϻпоΦнл

3968 CAYMAN ISLANDS 346-359 мфтп v9LL ²ƳƪΦ ²ΦǿΦмнΦ 5ŜŦƛƴΦǎŜǘ ǘƻ ϷнΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмпύ /ŀǘΦ ϻоу  ϻмсΦлл

3973 CAYMAN ISLANDS SG624 
var 

1986 Queens 60th Birthday 50c. Example displaying a major upward shift of 
both the yellow and black colours. Very striking.

US6 ϻнпΦул

3977 CAYMAN ISLANDS 824-835 мффс v9LL bŀǘƛƻƴŀƭ LŘŜƴǘƛǘȅ 5ŜŦƛƴΦ {Ŝǘ ǘƻ ϷсΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмнύ /ŀǘΦ ϻпн  ϻмсΦлл

3978 CAYMAN ISLANDS 958-969 нллм ¢ǊŀƴǎǇƻǊǘŀǘƛƻƴ 5ŜŦƛƴΦ {Ŝǘ ǘƻ ϷмлΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмнύ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнлΦлл

3980 CAYMAN ISLANDS 1118-9 нллс v9LL .ƛǊŘǎ Ϸмл ϧ ϷнлΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻрм US ϻмтΦсл

3981 CENTRAL AFRICAN 
REPUBLIC

1960-1988 Collection of Bird issues.  SG12, SG15, SG18, SG596-597, SG805, 
SG1076-1079, SG1099-1104 (Missing SG1102 - 250F), SGMS1105, SG1301-1305, 
{Da{молс ŀƴŘ о ǳƴƭƛǎǘŜŘ Ƴƛƴƛ ǎƘŜŜǘǎΦ  !ƭƭ ǎǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όнпύ /ŀǘΦ ϻфн 

US2 ϻомΦнл

3982 CEYLON 397 1838-49 KGVI 5r green & purple, a supeb used block of 4, central registered cds. 
tŜǊŦǎ ǎŜǇŜǊŀǘŜŘ ōŜǘǿŜŜƴ ƭƻǿŜǊ ǇŀƛǊΣ ŀ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ōƭƻŎƪ /ŀǘΦ ϻуу 

 PH ϻоуΦпл

3987 CEYLON 1857-1971 Mint and used collection on KA-BE printed leaves in a binder(356) 
with a small range of Wyon Head types, later QV with a few better mint stamps, 
1935 Pictorial set used, Silver Jubilee set used, GVI values to 10R used, 1951-4 
set to 10R mint, 1964-69 set to 10R mint. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS 
PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻнснΦпл
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3991 CEYLON 8 1857-59 9d purple brown fine used, cut close at left, good margins on other 
three sides, bar cancel plus part pen cancel, handstamped Buhler on reverse Cat. 
ϻфлл 

US PH ϻнммΦнл

3992 CEYLON 8 1857-59 9d purple brown fine used, close to good margins, handstamped Buhler 
ƻƴ ǊŜǾŜǊǎŜ /ŀǘΦ ϻфлл 

US PH ϻннсΦпл

3993 CEYLON 22 1861-64 Large Star clean cut perf 5d chestnut fresh mint, disturbed gum Cat. 
ϻмнл 

US ϻнфΦсл

3994 CEYLON 40 мусн bƻ ǿƳƪ ǇŜǊŦ мо рŘ ƭŀƪŜ ōǊƻǿƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмрл US PH ϻрнΦул

3996 CEYLON 48 мусоπср ǇŜǊŦ мнѹ ѹŘ Řǳƭƭ ƳŀǳǾŜΣ ƎƻƻŘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻул  ϻмлΦпл

3998 CEYLON 71b мустπтл // мǎ ǊŜŘŘƛǎƘ ǾƛƻƭŜǘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмрл US PH ϻслΦул

3999 CEYLON 67 мустπтл сŘ ŘŜŜǇ ōǊƻǿƴΣ ǎƘƻǊǘ b9 ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦΣ ƘκǊΣ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмпл US2 ϻнлΦул

4002 CEYLON 121w 1872 2c pale brown QV issue with variety WATERMARK INVERTED, a fine unused 
ŎƻǇȅ ǿƛǘƘƻǳǘ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻмул 

US ϻпсΦпл

4005 CEYLON 121-2 мутнπул /Ǌƻǿƴ // нŎ ŀƴŘ пŎ ƎǊŜȅΣ ƘκǊΣ Ƴƻǎǘ ƻΦƎΦ /ŀǘΦ ϻфо US3 ϻмрΦнл

4007 CEYLON 121w 1872-80 Qv 2c pale brown with watermark inverted, mint, small part gum. 
{ŎŀǊŎŜ /ŀǘΦ ϻмфл 

US PH ϻпнΦпл

4008 CEYLON 1882-1911 Mint and used collection on leaves(202) including 1885 surcharges 
with some better items, 1898-99 2R50c purple/red mint, surcharges mint, 1899-
1900 set to 2R25c mint and used, 1903-05 CA set mint, 1904-05 MCA set mint 
and used, 1910-11 MCA set to 5R mint, Officials, some faults but mainly fine

 ϻнрсΦул

4009 CEYLON 1883-99 A small mint range on a stock page from 1883 2c, 4c, 8c & 1885 1r12c 
on 2r50c(part gum); 1886 set of 4; 1887 1r12c(light crease); several Two Cents 
surcharges incl inverted(2) & double - one inverted, other 3c(3), 5c & 6c 
surcharges, 1893 3c & 30c, 1899 to 15c, On Service opt on 3c & 5c. A few small 
Ŧŀǳƭǘǎ ōǳǘ Ƴŀƛƴƭȅ ŀ ŦƛƴŜ ϧ ǾŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όонύ /ŀǘΦ ϻонл 

US3 ϻслΦлл

4010 CEYLON 158 муур // ǇŜǊŦ мп рŎ ƻƴ спŎ ǊŜŘ ōǊƻǿƴ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ǿƛƴƎ ƳŀǊƎƛƴŀƭ /ŀǘΦ ϻмпл US PH ϻслΦул

4011 CEYLON 179 1885 5c on 8c orange yellow QV issue, wmk 'Crown CA' a fine unused example 
ǿƛǘƘƻǳǘ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻфр 

US ϻнуΦул

4013 CEYLON 201 1887 QV 1r12 Dull Rose mint small h/r.  (Two small black mark's on back one 
shows through in front of  Queen's forehead  ).   Lovely fresh bright colour. Cat. 
ϻор 

US ϻфΦсл

4014 CEYLON 201 муут // ǎƛŘŜǿŀȅǎ мwмнŎ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻор US ϻмоΦсл

4015 CEYLON 205 1888-90 'TWO' on 4c rose fresh mint showing 'TWO' misplaced to top US ϻуΦлл

4017 CEYLON O17b муфр hŦŦƛŎƛŀƭπ// ǳǇǊƛƎƘǘ мwмнŎ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмлл US ϻотΦсл

4018 CEYLON 245 1899 Newspaper wrapper franked with 1893 3c terracotta & blue green QV 
issue (SG 245) tied by COLOMBO cds and by oval FORWARDED BY WHITTALL & 
CO COLOMBO CEYLON in deep purple. Addressed to USA.

US ϻрсΦул

4020 CEYLON 265/378 1903-36 A small m & u range on old leaves with KEVII m 7 u values to 1r(m), KGV 
mint defins vals to 5r(2) plus 10r(this unused), 1935 pictorial set fine used, etc. 
bƛŎŜ ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ όтлύ Φ /ŀǘΦ ϻпмм 

US ϻспΦлл

4022 CEYLON 319 мфмнπнр a/! нлw ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрл  PH ϻтсΦул

4024 CEYLON 319 мфмнπнр a/! нлw ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκōƭǳŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмсл US PH ϻтрΦнл

4026 CEYLON 321 1912-25 MCA 100R grey black used, Colombo c.d.s., green crayon, line, punched 
ƘƻƭŜΣ ǊǳōōŜŘΣ ǇǊŜǎǳƳŜŘ ŦƛǎŎŀƭ ǳǎŀƎŜ /ŀǘΦ ϻмнл 

US ϻпрΦсл

4027 CEYLON 318 мфмнπнр a/! млw ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтл  ϻопΦпл

4030 CEYLON 319 мфмнπнр a/! нлw ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκōƭǳŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻурΦсл

4032 CEYLON 316cw мфмнπнр a/! ƛƴǾŜǊǘŜŘ нw ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκƻǊŀƴƎŜ ōǳŦŦ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻопΦпл

4034 CEYLON 318 мфмнπнр a/! млw ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ 5ƛŜ L ǾΦŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻфл  PH ϻптΦнл

4036 CEYLON 1912-68 Mint and used collection on leaves(480) including 1912-25 MCA set to 
5R(3) mint including shades, also values to 5R used, 1921-32 Script set to 5R 
mint, set to 1R(both),2R used, 1935-36 Pictorial set mint and used, 1951-54 set 
to 10R mint, 1958-62 set to 10R mint, mainly fine

 ϻнмпΦпл

4041 CEYLON 1920-35 KGV u.m. and m.m. on 2 stockcards. With SG 305 Die A large C block of 
сΣ {D отт ŎƻƴǘǊƻƭ ōƭƻŎƪ όǘƻƴŜŘύ ŀƴŘ {Dоту ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмфн 

US6 ϻмсΦул
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4044 CEYLON 357 мфнмπон {ŎǊƛǇǘ нлw ōƭŀŎƪ ŀƴŘ ǊŜŘκōƭǳŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻмтмΦнл

4049 CEYLON 353a мфнмπон YD± aǳƭǘΦ{ŎǊƛǇǘ /! ǿƳƪ рлŎ ŘƛŜ LΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрл US ϻмпΦпл

4051 CEYLON 1927 20r dull purple & blue GV issue, a neat FISCALLY used copy with 
ƳŀƴǳǎŎǊƛǇǘ ŎŀƴŎŜƭ ϧ ǇŜǊŦƛƴΦ ¦ǎŜŦǳƭ ǎǇŀŎŜ ŦƛƭƭŜǊΦ ό{D остΣ /ŀǘ ϻпнр ŀǎ Ǉƻǎǘŀƭƭȅ 
used)

US4 ϻмсΦлл

4052 CEYLON 367 1927 20r dull purple & blue GV issue, a neat FISCALLY used copy with 
ƳŀƴǳǎŎǊƛǇǘ ŎŀƴŎŜƭ ϧ ǇŜǊŦƛƴΦ ¦ǎŜŦǳƭ ǎǇŀŎŜ ŦƛƭƭŜǊΦ ό/ŀǘ ϻпнр ŀǎ Ǉƻǎǘŀƭƭȅ ǳǎŜŘύ

US ϻонΦлл

4053 CEYLON 367 1927 20r dull purple & blue GV issue, a neat FISCALLY used copy with 
ƳŀƴǳǎŎǊƛǇǘ ŎŀƴŎŜƭ ϧ ǇŜǊŦƛƴΦ ¦ǎŜŦǳƭ ǎǇŀŎŜ ŦƛƭƭŜǊΦ ό/ŀǘ ϻпнр ŀǎ Ǉƻǎǘŀƭƭȅ ǳǎŜŘύ

US ϻонΦлл

4054 CEYLON 1927 20r dull purple & blue GV issue, a neat FISCALLY used copy with 
ƳŀƴǳǎŎǊƛǇǘ ŎŀƴŎŜƭ ϧ ǇŜǊŦƛƴΦ ¦ǎŜŦǳƭ ǎǇŀŎŜ ŦƛƭƭŜǊΦ ό{D остΣ /ŀǘ ϻпнр ŀǎ Ǉƻǎǘŀƭƭȅ 
used)

US4 ϻмсΦлл

4059 CEYLON 378 мфор YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ мwΦCƛƴŜ ƴŜŀǊπŦǳƭƭ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻол US3 ϻуΦлл

4060 CEYLON 379-82 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǘƘŜ рлŎ Ƙŀǎ ŀ ƭƛƎƘǘ ǿǊƛƴƪƭŜ /ŀǘΦ ϻнл  ϻуΦул

4063 CEYLON 379g 1935 Silver Jubilee 6c with variety ' Dot to left of chapel' very fresh & fine mint 
/ŀǘΦ ϻмол 

 PH ϻслΦлл

4064 CEYLON 379,381-
2

1935 Silver Jubilee 6c,20c,50c on Air Mail cover HOPTON to Corfe Castle, 
England, fine

US2 ϻмоΦсл

4071 CEYLON 380f 1935 9c Silver Jubilee block of 6 showing 'Diagonal Line by Turret' variety, 5 are 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƛƴŎƭǳŘƛƴƎ ǘƘŜ ǾŀǊƛŜǘȅΦ ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻфу 

 ϻслΦлл

4072 CEYLON 368/432 1935-36 set to 1r, 1937 Coronation, 1940 to 1952 issues complete, the 1951-54 
ǎŜǘ ǿƛǘƘ ŜȄǘǊŀ млǊ ǎƘŀŘŜ ƛƴ ǎǘǊƛǇ ƻŦ оΣ ǾŜǊȅ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ όтмύ /ŀǘΦ ϻнлл 

US2 ϻплΦул

4073 CEYLON 378-82 мфорπос мǊΣ мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ όŎǊŜŀǎŜ ƻƴ фŎύΣ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻрл US4 ϻтΦнл

4074 CEYLON 368-378 мфорπос YD± ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜ Ƴƛƴǘ όрлŎ ǳƴǳǎŜŘύΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻсл  ϻмсΦул

4075 CEYLON 366-382 1935-36 KGV pictorial set used, a couple of low vals with faults, Silver Wedding 
ǎŜǘ ǳǎŜŘΣ ŀ ŎƻǳǇƭŜ ƻŦ ǇŜǊŦ ƴƛōōƭŜǎΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ŦƛƴŜ όмрύ /ŀǘΦ ϻсн 

 ϻмнΦул

4076 CEYLON 1937 Coronation on illust. and plain FDC's, 1938 to 1951 range of commercial 
covers incl. 2 Censored, 1952 35c Air Letter Sheet, usual variable condition. (17 
items)

US2 ϻпфΦсл

4077 CEYLON 383 1937 Coronation (fine used), 1938-49 set to 5r complete for all perfs/wmks and 
shades, a couple of the scarcer perfs are used, but does include 50c perf 13 x 
ммѹ ŀƴŘ ǇŜǊŦ мп ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ ƻǊŘƛƴŀǊȅ ǇŀǇŜǊ рǊ ƛǎ ǳǎŜŘ όŎǊŜŀǎŜŘύΣ ǘƘŜƴ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǘƻ 
мфпф ¦t¦Σ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ όсрύ /ŀǘΦ ϻсфр 

US5 ϻууΦлл

4079 CEYLON 383/430 1937-51 KGVI Coronation, then 1940-41 surcharges complete to 1951-54 10r, all 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ ƻƴ {ƛƳǇƭŜȄ ƭŜŀǾŜǎόофύ /ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмпΦпл

4080 CEYLON 383/545 1937-68 A mint & used written-up range on 27 old leaves from a few KGVI issues 
incl.1937 Coronation in mint blocks of 4, 1952 20r Revenue 'used', etc. Post 
YD±L ǿƛǘƘ ŀ ǊŀƴƎŜ ƻŦ ŎƻƳƳŜƳǎ ϧ ŘŜŦƛƴǎΦ ! ǊŜŀƭƭȅ ƴƛŎŜ ƭƻǘ όмплύ /ŀǘΦ ϻмтл 

US ϻорΦнл

4082 CEYLON 1938 5r green & purple on chalk surfaced paper GVI issue, a very fine cds used 
ŎƻǇȅΦ ό{D офтΣ /ŀǘ ϻнмύ

US4 ϻпΦул

4083 CEYLON 397 1938 KGVI Chalky paper, 5Rs. browish gum as usual with the first printing, but 
ŘŜŜǇ ǊƛŎƘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ŎƻƭƻǳǊΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмсΦлл

4084 CEYLON 386a мфоу YD±L нŎ ōƭŀŎƪ ϧ ŎŀǊƳƛƴŜ ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мо ǎǳǇŜǊō Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻмнл US PH ϻорΦнл

4087 CEYLON 386-
396b

1938-49 KGVI Pictorial issue vals to 2R, (incl, 2c x 2, 3c x 3 & 50c x 3 perf variants 
and 30c x 2 & 1R x 2 watermark variants, also both colours of the 2R), mint h/r, 
ƭƻǾŜƭȅ ǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊŜŘ ƭƻǘΦ όнлύ /ŀǘΦ ϻнмл 

US5 ϻоуΦпл

4088 CEYLON 386-397 1938-49 KGVI Pictorial issue including perf variations (missing SG386a, 387a, 
оутŎΣ офпΣ офпŀΣ офпŎ ϧ офтŀύΣ ƳΦƳΦΣ ƘκǊΦ  {ǳǇŜǊ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ Φ όнуύ /ŀǘΦ ϻнсл 

US6 
PH 

ϻплΦлл

4089 CEYLON 392-396 1938-49 KGVI Pictorial issue selection 25c to 2R values (SG392 - 25c Wmk 
ǎƛŘŜǿŀȅǎΣ {Dофо π олŎ ²Ƴƪ ǎƛŘŜǿŀȅǎΣ {Dофпō π рлŎ tмоѹΣ {Dофр π мw ²Ƴƪ 
ǎƛŘŜǿŀȅǎ ŀƴŘ нw .ƭŀŎƪ ϧ /ŀǊƳƛƴŜύΣ Ƴƛƴǘ ƘκǊΣ ƴƛŎŜ ŦǊŜǎƘ ƭƻǘΦ όрύ /ŀǘΦ ϻуо 

US5 ϻмрΦнл

4090 CEYLON 386-397 мфоуπпф YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мп Ǿŀƭǎ нŎ ǘƻ рǊ ŦƛƴŜ ǘƻ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ  όмпύ /ŀǘΦ ϻол US ϻфΦсл

4091 CEYLON 386-97a 1938-49 Set to 5R with many extra shades and perfs inc 50c all listed perfs, 
5R(6), also 50c on RAF censored cover to England(42 stamps,1 cover) all fine 
used

 ϻмлнΦпл
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4092 CEYLON 386c-395 1938-49 KGVI Pictorials 2c to 1r mint small h/r.  (SG390 - 15c one p/p at top, 
SG391 - 20c two p/p at bottom and SG392 - 25c two p/p at bottom).  Lovely 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ όммύ /ŀǘΦ ϻру 

US4 ϻмнΦлл

4093 CEYLON 386-97 1938-49 Set to 5R with most perfs as listed fine mint(33) including 50c all six 
ǇŜǊŦǎΣ ŀƭǎƻ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ǎŜǘ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмлул 

 ϻнффΦнл

4094 CEYLON 1938-49 KGVI Pictorials SG389a - 10c Wmk Upright, SG390a - 15c Wmk Upright, 
SG392 - 25c Wmk Sideways, SG393b Wmk Upright (One toned perf at bottom), 
ŀƴŘ {Dофрŀ ²Ƴƪ ¦ǇǊƛƎƘǘΦ  п Ȅ ƭΦƳΦƳΦ ŀƴŘ нрŎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ   όрύ /ŀǘΦ ϻпм 

US ϻмоΦсл

4096 CEYLON 386-97 мфоуπпф YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл US2 ϻнуΦлл

4097 CEYLON 386-396 мфоуπпф YD±L ƳƛǎǎƛƴƎ олŎ ŀƴŘ рǊ ό{Dофтύ όмнύ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсп US6 ϻмлΦпл

4098 CEYLON 396,396 мфоуπпф YD±L IƛƎƘ ǾŀƭǳŜǎ {D офс όрύ !b5 офсō όнύ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻфуΦр US6 ϻмоΦсл

4099 CEYLON 386-394 1938-49 KGVI set with set to  50c mint , then higher values used, some smudgy 
ŎŀƴŎŜƭǎ Φ /ŀǘΦ ϻсн 

US5 ϻмлΦпл

4100 CEYLON 386c/97 1938-49 set to 5r (chalky paper), with some extra perf/wmk types incl. 50c perf 
мо Ȅ ммѹ όǘƻƴŜŘύΣ ƳΦƳΦ όнпύ /ŀǘΦ ϻомл 

US ϻпмΦсл

4101 CEYLON 386-97a 1938-49 set to 5r (17), the reference study of shades/printings, apparently incl. 
all perf types, plus 5c APOSTROPHE flaw, odd toned perf, o/wise very good to 
ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  aƛƴƛƳǳƳ /ŀǊΦ ǾŀƭǳŜ ϻсфлΦ όмпоύ

US2 ϻмууΦлл

4102 CEYLON 368-
379a

1938-49 KGVI pictorial set to 5r(2) with almost all perf varieties, missing SG 394, 
ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǘƻ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘΦ όнфύ /ŀǘΦ ϻуф 

US ϻонΦлл

4103 CEYLON 386/396 мфоуπпф YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ŘǳǇƭƛŎŀǘŜŘ Ƴƛƴǘ ǎŜƭŜŎǘƛƻƴ ǿƛǘƘ нŎ ǇŜǊŦ ммѹ Ȅ мо Ȅ нΣ Ǉƭǳǎ 
other perfs, 3c(4), 5c, 6c, 20c, 25c, 50c(2), 1r(2) & 2r black & violet(3), some perf 
ǾŀǊƛŜǘƛŜǎΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όнрύ /ŀǘΦ ϻмур 

US3 ϻнтΦнл

4104 CEYLON 397/397
a

1938-49 KGVI 5rs (both shades) fine used, plus Revenue 10rs used, a useful 
lot.(3)

US3 ϻуΦлл

4106 CEYLON 386/396
b

1938-49 KGVI mint pictorials with 2c(4 diff perfs), 3c (2 diff), 5c, 6c, 20c, 25c,50c, 
нǊ ōƭŀŎƪ ϧ ŎŀǊƳƛƴŜ ϧ нǊ ōƭŀŎƪ ϧ ǾƛƻƭŜǘΦ CƛƴŜ ƭƻǘ όмпύ /ŀǘΦ ϻмлп 

US3 ϻнлΦул

4107 CEYLON 386/396
b

1938-49 KGVI Mint pictorial values to 2r(both) with a number of perf varieties, 
ƴƻ ŘǳǇƭƛŎŀǘƛƻƴΣ ŀ ǾŜǊȅ ŎƭŜŀƴ ϧ ŦƛƴŜ ƎǊƻǳǇ όооύ /ŀǘΦ ϻнмр 

US ϻрсΦул

4108 CEYLON 398/432 1940-41 surcharge pair (extra shades and multiple), the complete 1952, to the 
1951-54 set to 10r (top value never hinged) incl. both 35c Types, fine mint. (54) 
/ŀǘΦ ϻмро 

US2 ϻопΦпл

4109 CEYLON 419-430 мфрм YD±L мфрм tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǎŜǘ ŜȄ {D пнп ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻур US5 ϻмоΦсл

4110 CEYLON 419/30 мфрмπрп ǎŜǘ ǘƻ млǊ όŜȄΦ млŎύΣ ŦǊŜǎƘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όммύ /ŀǘΦ ϻуп US2 ϻмсΦул

4112 CEYLON F1 мфрн tƻǎǘŀƭ CƛǎŎŀƭπмлw Řǳƭƭ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ȅŜƭƭƻǿ ƻǊŀƴƎŜ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻопΦпл

4115 CEYLON 430 мфрп v9LLΣ мл w wƛŎŜ IŀǊǾŜǎǘƛƴƎΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл  ϻмтΦсл

4117 CEYLON SG494a 1964 Cockerel 60c 'Red (from plumage etc.) omitted'. Vertical block of eight 
(2x4), with normal single.

US6 
PH 

ϻроΦсл

4118 CEYLON SG494a 1964 Cockerel 60c 'Red (from plumage etc.) omitted'. Block of 15 (5x3), with 
normal single.

US6 
PH 

ϻмллΦлл

4120 CEYLON SG494a 1964 Cockerel 60c 'Red (from plumage etc.) omitted'. Vertical block of ten (2x5), 
with normal single.

US6 
PH 

ϻстΦнл

4121 CEYLON SG494a 1964 Cockerel 60c 'Red (from plumage etc.) omitted'. Block of four. US6 PH ϻнсΦпл

4122 CEYLON SG494a 1964 Cockerel 60c 'Red (from plumage etc.) omitted'. Vertical block of ten (2x5), 
with normal single.

US6 
PH 

ϻстΦнл

4123 CEYLON 494a 1964-72 Cockerel 60c, block of 6 (3 x 2), each with RED OMITTED, fine and fresh, 
ǳΦƳΦ  ²ƛǘƘ ƴƻǊƳŀƭ ŦƻǊ ŎƻƳǇŀǊƛǎƻƴΦ /ŀǘΦ ϻоор 

US2 
PH 

ϻумΦсл

4124 CEYLON 494a 1964-72 Cockerel 60c, block of 4, each with RED OMITTED, fine and fresh, u.m. 
/ŀǘΦ ϻннл 

US2 
PH 

ϻрсΦлл

4125 CEYLON 494a 1964-72 Cockerel 60c, vertical pair, each with RED OMITTED, fine and fresh, 
ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл 

US2 ϻопΦпл

4126 CEYLON 494a 1964-72 Cockerel 60c, block of 4, each with RED OMITTED, fine and fresh, u.m.  
²ƛǘƘ ƴƻǊƳŀƭ ǎƛƴƎƭŜ ŦƻǊ ŎƻƳǇŀǊƛǎƻƴΦ /ŀǘΦ ϻннр 

US2 
PH 

ϻрсΦлл

4127 CEYLON 494a 1964-72 Cockerel 60c block of 6 (3 x 2), each with RED  OMITTED, fine and fresh, 
ǳΦƳΦ  ²ƛǘƘ ƴƻǊƳŀƭ ŦƻǊ ŎƻƳǇŀǊƛǎƻƴΦ /ŀǘΦ ϻоор 

US2 
PH 

ϻумΦсл
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4128 CEYLON 397 оу YD±L /Ƙŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊΣрw DǊŜŜƴ ϧ tǳǊǇƭŜΦ±ΦŦƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнн US3 ϻтΦнл

4130 CHAD 85-6 мфсм .Lw5{ нрлŦ ϧ рллŦΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻон US ϻмлΦпл

4131 CHAD 82-6 мфсм .ƛǊŘǎ !ƛǊǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпнΦтр US2 ϻмнΦул

4132 CHAD 82-6 мфсм .ƛǊŘǎ !ƛǊǎ ǎŜǘ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпнΦтр US2 ϻмрΦнл

4133 CHAD 82-6 1961 Air pictorial set to 500f, fresh u.m. (5) US2 ϻнмΦсл

4134 CHILE 5 1854 5c deep reddish brown 'Desmadryl' printing a very fine four margin copy, 
tight in places, used with light cancel.

US ϻонΦлл

4135 CHILE 5 1854 5c deep reddish brown 'Desmadryl' printing a very fine four margin copy, 
tight at base, used with light cancel.

US ϻонΦлл

4136 CHILE 17 1855 5c red brown on blued paper 'Perkins Bacon New Plate' printing, a very 
fine used copy with four large margins.

US ϻтΦнл

4139 CHILE 31 1861 10c deep blue 'Perkins Bacon Last London' printing a fine four margin 
lightly used copy with complete strike of boxed 'INUTIL' cancel.

US ϻмпΦпл

4140 CHILE 31 1861 10c deep blue 'Perkins Bacon Last London' printing a fine four margin 
lightly used copy.

US ϻрΦсл

4141 CHILE 30 1861 1c lemon yellow 'Perkins Bacon Last London' printing a fine unused copy 
with small part original gum, four tight to good margins.

US ϻмтΦсл

4142 CHILE 19 & 24a 1865 Cover FRONT only franked with 1856 5c red and 10c blue fine impression 
'Estancos' printing (SG 19 & 24a) tied by CANCELLED in bars marking with 
COPIAPO cds alongside in red. Addressed to SANTIAGO. Nice combination. 
Expertised with 'Jorg Maier' handstamp.

US4 ϻосΦул

4144 CHILE Z88 1867 BRITISH POST OFFICES IN CHILE: 5/- pale rose QV issue, plate 1 used with 
light but readable strike of barred numeral 'C30' of the British Post Office at 
±![t!w!L{hΦ /ŀǘΦ ϻплл 

US PH ϻмпнΦпл

4145 CHILE Z64 & 
Z86

1867 BRITISH POST OFFICES IN CHILE: 4d vermilion QV issue, 2 copies plates 12 
& 13 plus 2/- blue plate 1 all used with good part strikes of barred numeral 'C30' 
or VALPARAISO cds of the British Post Office at VALPARAISO. All have faults. Cat. 
ϻннл 

US ϻорΦнл

4146 CHILE 122/5 1872-73 6d deep chestnut, 6d chestnut/pale chestnut (3) and 6d grey, mixed 
ŎƻƴŘƛǘƛƻƴΣ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻснл 

US5 ϻмсΦлл

4147 CHILE 65 1878 50c mauve 'Roulette' issue a very fine used copy with partial VALPARAISO 
cds dated 1881. (SG 65)

US4 ϻфΦсл

4148 CHILE 1883 5p vermilion TELEGRAPH issue a fine mint side marginal block of fifteen. 
Attractive multiple. (Hiscocks #5)

US4 ϻмпΦпл

4149 CHILE 1894 15c pink on white postal stationery envelope (H&G B7) sent registered 
with boxed 'CERTIFICADA' on front with manuscript 'No. 208' above and 
SANTIAGO cds alongside. Sent internally to VALPARAISO with transit & arrival 
marks on reverse. A scarce use of this envelope.

US ϻпсΦпл

4150 CHILE 1895 5c violet postal stationery envelope (H&G B13a) used with fine HUASCO 
cds to IQUIQUE with arrival mark on reverse.

US4 ϻмпΦпл

4151 CHILE 1896 5c violet postal stationery envelope (H&G B13a) used with fine LEBU cds to 
CONCEPCION with arrival mark on reverse.

US ϻнмΦсл

4152 CHILE 1896 5c violet postal stationery envelope (H&G B13a) used with fine BULNES cds 
to CONCEPCION with arrival mark on reverse.

US4 ϻмпΦпл

4153 CHILE D113 1898 Incoming USA 2c green postal stationery envelope with added 3c violet 
tied by SPRINGDALE IDA cds. Addressed to IQUIQUE and taxed on arrival with 
small 'T' & '25 CENTIMES' opera glass marking with added 1898 10c rose 
'Postage Due' issue (SG D113) tied on arrival by IQUIQUE cds. Cover has faults 
and some toning but still an attractive & scarce item.

US4 ϻнрΦсл

4154 CHILE 1898 5c violet postal stationery envelope (H&G B12b) used with fine strike of 
AMBCIA ENTRE SANTIAGO i TALCAHUANO travelling P.O. cds. Addressed to 
SANTIAGO with arrival cds and small boxed '1' Postman's delivery marking on 
reverse.

US4 ϻмфΦнл

4155 CHILE 1899 5c violet postal stationery envelope (H&G B13a) used with fine TOME cds 
to VALPARAISO with arrival mark on reverse.

US4 ϻмпΦпл
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4156 CHILE 1900 10f red postal stationery card of Bavaria (H&G 31) used with WUERZBURG 
cds addressed to SANTIAGO with fine strike of AMBCIA ENTRE CORONEL i 
VALPARAISO travelling P.O. struck on arrival. Unclaimed with small black & 
white 'Non Reclame. . . No Reclamado. . .' label on reverse and large 'REBUT' 
cachet on front. Scarce.

US4 ϻосΦул

4158 CHILE 51 1901 Incoming PPC from Russia franked with 1889 2k green (SG 51) tied by 
numeral '1' cancel in violet with ST PETERSBURG cds alongside. Addressed to 
SANTIAGO with fine strike of AMBCIA ENTRE CORONEL i VALPARAISO travelling 
P.O. cds applied on arrival.

US4 ϻонΦул

4159 CHILE 52 1901 Incoming PPC from Russia franked with1889 3k carmine (SG 52 damaged 
prior to sending) tied by numeral '6' cancel in violet with ST PETERSBURG cds 
alongside. Addressed to SANTIAGO with fine strike of AMBCIA ENTRE CORONEL i 
VALPARAISO travelling P.O. cds applied on arrival on reverse.

US ϻорΦнл

4160 CHILE 89 & 93 1903 Cover franked with 1901 pair 5c ultramarine 'Arias' issue and 1903 10c on 
30c orange 'Cabezone' surcharge issue (SG 89 & 93) tied by VALPARAISO cds's. 
Addressed to GERMANY with arrival cds on front. An uncommon stamp on cover.

US7 ϻммΦнл

4161 CHILE 1904 5c blue 'Columbus' postal stationery envelope (H&G B15) used with fine 
strike of AMBCIA ENTRE VICTORIA i SN ROSENDO travelling P.O. Cds. Addressed 
to SANTA FE.

US4 ϻмфΦнл

4162 CHILE 1904 5c blue 'Columbus' postal stationery envelope (H&G B15) used with 
MULCHEN cds on face and fine strike of AMBCIA ENTRE CHILLAN i PITRUFQUEN 
travelling P.O. cds on reverse. Addressed to SANTA FE.

US ϻнуΦул

4163 CHILE 1904 10c grey blue on blue postal stationery envelope (H&G B6a) used with two 
strikes of fine PUERTO MONTT cds. Addressed to SANTIAGO with arrival cds on 
reverse.

US4 ϻмпΦпл

4166 CHILE 1910 20c bright orange 'Hahn' REPRINT, a fine unused copy. US ϻмпΦпл

4167 CHILE 1910 20c orange red 'Hahn' REPRINT, a fine unused block of four. US7 ϻнлΦул

4168 CHILE 1910 20c orange red 'Hahn' REPRINT, a fine unused copy. US4 ϻфΦсл

4169 CHILE 1910 20c orange red 'Hahn' REPRINT, a fine unused block of four. US4 ϻорΦнл

4170 CHILE 1910 20c orange red 'Hahn' REPRINT, a fine unused copy. US ϻмпΦпл

4171 CHILE 138 1911 5c 'Presidente' issue a fine IMPERF PLATE PROOF in black on thin paper, 
large margins all round.

US ϻонΦлл

4172 CHILE 140 1911 12c black & rose 'Presidente' issue, a fine mint block of fifteen. US ϻмсΦлл

4173 CHILE 147 1911 5p black & olive green 'Presidente' issue a fine unmounted mint copy. US ϻорΦнл

4174 CHILE 141 1911 15c black & purple 'Presidente' issue, a fine mint block of ten. (SG 141)US4 ϻтΦнл

4175 CHILE 140 1911 12c black & rose 'Presidente' issue, a fine mint block of ten. (SG 140) US4 ϻтΦнл

4176 CHILE 141 1911 15c black & purple 'Presidente' issue, a fine mint block of fifteen. (SG 141)US4 ϻуΦлл

4177 CHILE 153 1912 10c black & blue 'Presidente' issue, a fine mint block of twenty. US ϻфΦсл

4178 CHILE 152 1912 8c grey 'Presidente' issue, a fine mint block of twenty. (SG 152) US4 ϻпΦул

4179 CHILE 152 1912 8c grey 'Presidente' issue, a fine mint block of ten. US ϻоΦнл

4180 CHILE 151 1912 4c sepia 'Presidente' issue, a fine mint corner marginal block of twenty.US ϻоΦнл

4181 CHILE 152 1912 8c grey 'Presidente' issue a fine mint bottom marginal block of twenty. US ϻфΦсл

4183 CHILE 164 1915 10c black & blue 'Presidente' issue, head recess, frame litho, an IMPERF 
copy used with light machine cancel. Unusual.

US ϻнуΦул

4184 CHILE 1929 10c brown 'Presidente' postal stationery envelope (H&G B21) used from 
SANTIAGO with senders address on reverse with good strike of AMBULANCIA 92 
travelling P.O. cds on front (Santiago - Rancagua line). Addressed to TOCOPILLA 
with arrival cds on reverse.

US7 ϻммΦнл

4185 CHILE 208 1931 Cover from VALDIVIA with firms imprint on front franked with 1928 15c 
black & violet 'Presidente' issue (SG 208) tied by fine AMBULANCIA 54 travelling 
P.O. cds (Santiago - Talachuano line). Addressed to ESTACION LLANQUIHUE with 
transit and arrival marks on reverse.

US4 ϻнлΦул
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4187 CHILE 1941 Incoming registered airmail cover from Argentina franked with pair 1940 
30c red orange (SG 689) tied by BUENOS AIRES cds with printed registration 
label alongside. Addressed to 'Sociedad Proteccion Inmigrantes Israelitas, Casilla 
1196, Santiago de Chile' with arrival cds on reverse. This was the undercover 
address for HIAS the Jewish Information & immigration organisation. Very 
scarce.

US4 ϻосΦул

4188 CHILE 274 1944 Cover sent from PUERTO MONTT (firms address in corner) franked with 
1938 1p orange brown (SG 274) tied by fine strike of 'AMBULANCIA 69' travelling 
P.O. cds (Los Anjeles - Santa Fe line). Addressed to SANTIAGO with arrival cds on 
reverse.

US ϻнуΦул

4189 CHILE 272 1945 Cover from SANTIAGO with original letter enclosed franked with 1938 40c 
emerald green (SG 272) tied by AMBULANCIA 44 travelling P.O. cds (Santiago - 
Cartagena line). Addressed to LLOLLEO with feint arrival mark on reverse.

US ϻнуΦул

4191 CHILE 379c 1952 Cover from VALDIVIA with firms imprint on front franked with 1948 1p 
blue green (SG 379c) tied by AMBULANCIA 28 travelling P.O. cds (Valdivia - 
Osorno line). Addressed to LLANQUIHUE with feint arrival mark on reverse.

US4 ϻнлΦул

4194 CHILE 379 1952 Cover franked with single 1948 60c black (SG 379) tied by fine strike of 
'AMBULANCIA 18' travelling P.O. cds (Caldera - Tres Puentes line). Addressed to 
SANTIAGO with arrival cds on reverse.

US4 ϻмсΦлл

4195 CHILE 1952 4p orange on cream 'Presidente' postal stationery parcel post card on thin 
stock (H&G N37). A fine unused example.

US ϻнпΦул

4196 CHILE 1952 4p orange on cream 'Presidente' postal stationery parcel post card on thin 
stock (H&G N37). A fine unused example.

US4 ϻмсΦлл

4197 CHILE 441 1955 500p scarlet 'Foreign Airmail' issue recess printed with watermark, a fine 
cds used block of ten.

US ϻтΦнл

4198 CHILE 1960 'Anniversary of the First National Government' issue SOUVENIR SHEET with 
5c in brown and 10c in blue green, imperf and unused as issued. Scarce. (See 
ƴƻǘŜ ōŜƭƻǿ {D рноΣ /ŀǘ ϻммлύ

US4 ϻнрΦсл

4199 CHILE 1963 CINDERELLA: Large ornate 'Cruz Roja Chilena' certificate for 5 years service 
with 10p red & brown 'Red Cross' cinderella label tied red cachet. Also 
additional red cross label dated 1863-1963 at top. Signed by the President, Vice 
President and Secretary of the Chilean Red Cross society. A superb item.

US ϻнмΦсл

4200 CHILE 492a 1965 Cover from CURANILAHUE (Senders address on reverse) franked with pair 
1960 2c bright blue (SG 492a) tied by fine strike of 'AMBULANCIA 66' travelling 
P.O. cds (Concepcion - Curanilahue line). Addressed to SANTIAGO.

US ϻнпΦул

4201 CHILE 563 1969 Cover from QUINTERO (Senders address on reverse) franked with pair 
1965 15c 'Flower' issue (SG 563) tied by fine strike of 'AMBULANCIA 35' 
travelling P.O. cds (Santiago - Valparaiso Express line). Addressed to SANTIAGO 
with arrival cds on reverse.

US4 ϻмсΦлл

4202 CHILE 1974 World Cup Football Championship' issue SOUVENIR SHEET with 500E & 
1000E, imperf and unused as issued. Scarce. (See note below SG 723)

US ϻнуΦул

4203 CHILE 993-6 мфуп 9ƴŘŀƴƎŜǊŜŘ !ƴƛƳŀƭǎ ǎŜǘ ƛƴ ǎŜπǘŜƳŀƴǘ ōƭƻŎƪ Ȅ пΦǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻом  ϻмнΦлл

4204 CHILE 1596a 1991 'Estampillas 10 UNIDADES' BOOKLET with purple & yellow cover containing 
one pane of ten 1994 80p 'Christmas' issue.

US ϻмлΦпл

4205 CHINA 23 1894 Dowager Empress 12ca brown orange fresh mint, part original gum, with 
.t!όнлмтύ ǿƘƛǘŜ ŎŜǊǘƛŦƛŎŀǘŜ /ŀǘΦ ϻурл 

US3 
PH 

ϻнмтΦсл

4207 CHINA - COMMUNIST 
REGIONAL ISSUES TO 
1949

EC344-
348var

1949 Huaihai Campaign Victory issue: $1 to $10 in unmounted mint imperf 
blocks of 4, from a limited printing. No gum as issued. Very fine & scarce

US2 
PH 

ϻунΦпл

4209 CHINA - MANCHUKUO106 мфот /Ƙƛƴŀ aŀƛƭ tǊƻǾƛǎƛƻƴŀƭ моŦ ƻƴ мнŦ ŎƘŜǎǘƴǳǘΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻтлл US3 PH ϻмфлΦпл

4210 CHINA - MANCHUKUO103-107 мфот /Ƙƛƴŀ aŀƛƭ tǊƻǾƛǎƛƻƴŀƭǎ ǎŜǘ ǿƛǘƘ ōƻƘ моŦ ƻƴ мнŦΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻтум US3 PH ϻнлсΦпл

4211 CHINA - MUNICIPAL 
POST - SHANGHAI

3,etc 1865-66 Large Dragon 1ca blue block of eight, 4ca yellow block of six and strip of 
four, 6ca green block of six, 12ca brown block of 12, all stated to be forgeries 
Sousa & Rogers type R4 with diagonal line protruding from top character in the 
left panel, with plating guide

US2 ϻнсрΦсл

4214 CHINA - MUNICIPAL 
POST - SHANGHAI

106-10 1888 Dragon set with extra 60ca(6) used, the 100ca has a thin, each with full red 
[ŀǊƎŜ DŀǊǘŜǊ ŎŀƴŎŜƭΣ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜ /ŀǘΦ ϻуо 

US2 ϻонΦул

4216 CHINA - MUNICIPAL 
POST - SHANGHAI

178 1901 Red Band cover with Jubilee 1c brown tied to reverse, stained but rare 
commercial usage

US2 
PH 

ϻмонΦул
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4217 CHINA - MUNICIPAL 
POSTS OF TREATY 
PORTS

(3) 1865 SHANGHAI 4 candareens yellow, a good forgery, defective NE corner, 
heavy m.m.  Good reference.

US ϻммΦнл

4218 CHINA - NORTH EASTNE258 1949 First session of Chinese People's political conference $1500.00 Red mint 
large h/r. Reprint.

US2 ϻуΦлл

4224 CHRISTMAS ISLAND 1982-2010 Collection of Bird issues.  SG85a-95a, SG152-167, SG303-306, 
SGMS307, SGMS310, SGMS315, SG367-71 Horiz strip, SG372-376 Horiz strip, 
SGMS377, SGMS377 ovpt 'Taipei 93', SGMS377 ovpt 'Indopex 93', SG428-429, 
{DрлтπрмлΣ {Dстсπстф ŀƴŘ {Da{сулΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όоуύ /ŀǘΦ ϻмлр 

US ϻплΦлл

4225 CHRISTMAS ISLAND 1990-2010 Collection of Bird issues.  SGMS307, SGMS315, SG367-71 Horiz strip, 
SG372-376 Horiz strip, SGMS377, SGMS377 ovpt 'Taipei 93', SGMS377 ovpt 
ϥLƴŘƻǇŜȄ фоϥΣ  {Dстсπстф ŀƴŘ {Da{сулΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όмлύ /ŀǘΦ ϻст 

US ϻнрΦсл

4226 CHRISTMAS ISLAND 1992-2010 Collection of Bird issues.  SG367-71 Horiz strip, SG372-376 Horiz 
strip, SGMS377 ovpt 'Taipei 93', SGMS377 ovpt 'Indopex 93',  SG676-679 and 
{Da{сулΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όтύ /ŀǘΦ ϻпф 

US ϻмфΦнл

4229 COCOS (KEELING) 
ISLANDS

1985-2015 Small collection of Bird issues.  SG132-134, SGMS269, SG323-324, 
{Da{онрΣ {DофтπпллΣ {Dпопπпот ŀƴŘ пфоπпфсΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όмоύ /ŀǘΦ ϻрс 

US ϻннΦпл

4232 COLOMBIA 4 1859 10c bistre brown 'First Issue' a superb used copy with part CARTAGENA 
FRANCA cancel, four large margins.

US ϻроΦсл

4233 COLOMBIA 37 1865 50c green 'Type B', a fine used copy with part strike of oval MEDELLIN 
FRANCA cancel in blue. Four margins.

US ϻнуΦул

4234 COLOMBIA 45 1866 10c grey lilac, a fine four margin copy used with part SANTA ROSA FRANCA 
oval cancel in blue.

US ϻоΦнл

4235 COLOMBIA 1868 Guadalojara provisional 2r imperf tied to piece with address. US5 ϻнлΦлл

4236 COLOMBIA R77 1870 5c black 'Registration' issue (with horizontal lines in centre) worn plate 
printing, a fine mint marginal block of eight.

US ϻнпΦул

4237 COLOMBIA 1870 5c black 'Registration' issue (with horizontal lines in centre) worn plate 
printing, a fine mint marginal block of fifteen. (SG R77)

US7 ϻнлΦул

4238 COLOMBIA 1870 5c black 'Registration' issue (with horizontal lines in centre) worn plate 
printing, a fine mint marginal block of fifteen. (SG R77)

US4 ϻорΦнл

4239 COLOMBIA R74 1870 5c black on buff 'Registration' issue (with vertical lines in centre), a fine 
mint block of four.

US ϻмтΦсл

4240 COLOMBIA 86 1876 20c greenish blue on white wove paper, a fine used top marginal block of 
six with manuscript cancels.

US ϻмпΦпл

4241 COLOMBIA 104 1881 5c black on lilac 'Liberty' issue, a fine unused marginal block of nine. Cat. 
ϻфф 

US ϻроΦсл

4242 COLOMBIA 1888 Nice group of four early covers inc 1888 & 1890 covers franked with 1886 
10c orange (SG 125) tied from BARRANQUILLA to USA, 1898 cover with 1892 10c 
brown on rose (SG 155) tied MEDELLIN to FRANCE and similar cover from 1899 
with 10c tied by oval HOBDA cancel to USA, Odd crease but useful group. (4 
items)

US ϻроΦсл

4243 COLOMBIA 1900 1000 DAYS WAR: Cover franked with 2 x 1900 5c vermilion 'Cartagena' 
issue imperf (SG 183A) tied by CARTAGENA cds dated MAR 6 1900. Addressed to 
UK with arrival cds on reverse.

US PH ϻсуΦлл

4244 COLOMBIA 199A 1902 20c blue on buff a pair & single on piece with boxed 'De Oficio' (SPECIMEN) 
handstamp in black.

US ϻмпΦпл

4245 COLOMBIA 215A 1903 Black & white PPC 'Barranquilla Pasaje en el centro' franked on message 
side with 1902 10c scarlet 'Barranquilla' issue (SG 215A) tied by BARRANQUILLA 
cancels dated 4 APR 1903. Addressed to UK with arrival cds on front.

US4 ϻмфΦнл

4246 COLOMBIA 1904 Cover franked with 1902 20c violet 'Barranquilla' issue (SG 220B) tied by 
BARRANQUILLA cds. Addressed to JAMAICA with arrival cds on reverse.

US4 ϻмсΦлл

4248 COLOMBIA 351S 1910 Centenary 1 peso purple with SPECIMEN in re &small security punch hole. 
±ŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΦbƻǊƳŀƭ Ŏŀǘ ϻммлΦ

US4 ϻмнΦул

4249 COLOMBIA 351S 1910 Centenary 1p purple in marginal unmounted block of 4 overprinted 
SPECIMEN in red & each with a small security punched hole. Very fine & scarce 
ό{D ϻппл ŀǎ ƴƻǊƳŀƭǎύ

US4 
PH 

ϻрмΦнл

4250 COLOMBIA мфмм tǊƛǾŀǘŜ 9ȄǇǊŜǎǎ /ƻƳǇŀƴƛŜǎΥ ѻŎ ōƭǳŜ ϥ/ƻǊǊŜƻǎ ¦Ǌōŀƴƻ {at aŜŘŜƭƭƛƴϥ 
POSTMAN issue a fine used block of twelve. (Hurt & Williams #17)

US4 ϻмнΦлл
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4251 COLOMBIA 1914 Cover franked with 1904-1916 5c blue 'Numeral' issue tied by fine ADMON 
S. DE CORREOS NALES VELEZ DEP SAN GIL duplex cds. Addressed to USA with 
BARRANQUILLA transit mark on reverse.

US4 ϻмпΦпл

4252 COLOMBIA 361 1917 5c 'Bolivar' issue IMPERF PROOF in black on thin card printed by Perkins 
Bacon, a fine pair.

US ϻонΦлл

4253 COLOMBIA 361 1918 Cover with 1917 5c blue (SG 361) tied by fine strike of oval ADMON P. DE 
CORREOS NALES JERICO (ANTIOQ) cancel in black. Addressed to USA.

US4 ϻтΦнл

4254 COLOMBIA мфнл рлŎ ǊŜŘ ϥtǊƻǾƛǎƛƻƴŀƭϥ ƛǎǎǳŜΣ ǇŜǊŦ моѹΣ ŀ ǎƛŘŜ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊǘŜŜƴ ǳǎŜŘ 
with multiple strikes of purple ENCOMIENDAS MEDELLIN cds in purple dated 
MAY 27 1920 and each stamp has an additional punched hole to invalidate it. 
Most probably from a large insured parcel or parcel form. A rare multiple. (SG 
389A)

US4 ϻмпΦпл

4255 COLOMBIA 1923 Collection of unlisted 'S.C.A.D.T.A.' air stamps on one Prinz stock sheet. 
Vals 5c to 1p f.u. includes some duplication and two mint stamps a 10c Green 
with Large 'S' ovpt part o.g. and a 30c Blue with large 'S' u.m.   Lovely fresh lot. 
(27)

US2 ϻплΦул

4256 COLOMBIA 29/33H 1923 SCADTA: 20c grey, 30c dull blue, 50c dull green, 60c yellow brown and 1p 
blackish grey all with 'GB' machine opts in black for use in GREAT BRITAIN good 
ǘƻ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό/ŀǘ ϻсоҌύ

US ϻнмΦсл

4257 COLOMBIA 1923 SCADTA: 10c light green, 20c grey, 30c dull blue, 50c dull green and 60c 
yellow brown all with 'B' machine opts in black for use in BELGIUM good to fine 
ƳƛƴǘΦ ό{D нт. ϧ нфκон.Σ /ŀǘ ϻпфҌύ

US ϻмтΦсл

4258 COLOMBIA 1923 SCADTA: 5c yellow orange, 10c light green, 15c carmine red, 20c grey, 50c 
dull green and 60c yellow brown all with 'EU' machine opts in black for use in 
ǘƘŜ ¦{! ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό{D нсκнфC ϧ омκнCΣ /ŀǘ ϻпфҌύ

US ϻмтΦсл

4259 COLOMBIA 27/32E 1923 SCADTA: 10c light green, 15c carmine red, 20c grey, 30c dull blue, 50c dull 
green and 60c yellow brown all with 'E' machine opts in black for use in SPAIN 
ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό/ŀǘ ϻмрнҌύ

US ϻроΦсл

4260 COLOMBIA 42 мфно {/!5¢!Υ плŎ ǇǳǊǇƭŜ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŎƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄΦ /ŀǘΦ ϻту US ϻнуΦул

4261 COLOMBIA 26/31K 1923 SCADTA: 5c yellow orange, 10c light green, 15c carmine red, 20c grey, 30c 
dull blue and 50c dull green all with 'P' machine opts in black for use in PANAMA 
ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό/ŀǘ ϻмллҌύ

US ϻорΦнл

4263 COLOMBIA 1923 SCADTA: 5c yellow orange, 10c light green, 15c carmine red, 20c grey, 30c 
dull blue, 50c dull green, 60c yellow brown and 20c grey with 'R' opt in red all 
with 'I' machine opts in black for use in ITALY good to fine mint. (SG 26/32J & 
wотWΣ /ŀǘ ϻмосҌύ

US ϻпсΦпл

4264 COLOMBIA 1923 SCADTA: 5c yellow orange, 10c light green, 20c grey, 30c dull blue, 50c dull 
green, 60c yellow brown and 1p blackish grey all with 'H' machine opts in black 
ŦƻǊ ǳǎŜ ƛƴ ¢I9 b9¢I9w[!b5{ ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό{D нсκтL ϧ нфκооL /ŀǘΦ ϻмму 

US ϻпнΦпл

4265 COLOMBIA 1923 SCADTA: 5c yellow orange, 10c light green, 15c carmine red, 20c grey, 30c 
dull blue, 60c yellow brown and 1p blackish grey all with 'F' machine opts in 
ōƭŀŎƪ ŦƻǊ ǳǎŜ ƛƴ Cw!b/9 ƎƻƻŘ ǘƻ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ ό{D нсκолD ϧ онκоDύ /ŀǘΦ ϻмсн 

US ϻрсΦул

4266 COLOMBIA 1923 SCADTA: 5c yellow orange, 10c light green, 20c grey, 50c dull green and 
20c grey with 'R' opt in red all with 'S' machine opts in black for use in 
SWITZERLAND & LIECHTENSTEIN good to fine mint. (SG 26/7L, 29L, 31L & R37L) 
/ŀǘΦ ϻтф 

US ϻнуΦул

4267 COLOMBIA 396 1925 Registered cover FRONT only franked with 1923 2 x 5c claret (SG 396) tied 
by MEDELLIN cds with 1925 10c light blue PROVISIONAL 'Registration' issue 
alongside (SG R409) tied by blue crayon. Addressed to UK. Rare stamp on cover.

US7 ϻмнΦлл

4268 COLOMBIA 1926 Private Express Companies: 20c violet 'Correo Rapido de Santander' 
EXPRESS issue, a fine unused copy. (Hurt & Williams #S11)

US4 ϻфΦсл

4269 COLOMBIA 395 1930 Registered cover franked with two pairs 1923 4c blue (SG 395) tied by large 
boxed REPUBLICA DE COLOMBIA CORREOS NACIONALES TUNJA (BOYACA) 
cancel in red with light strike of straight line RECOMENDADO marking alongside 
with manuscript registration number. Addressed to UK with transit marks on 
reverse.

US ϻмтΦсл

4270 COLOMBIA 1930 BISECT: Cover franked with 1930 4c black & blue 'Death Centenary of 
Bolivar' issue (SG 412) vertically BISCETED correctly paying the 2c unsealed rate 
tied by somewhat unclear boxed AGENCIA cancel for LA AURORA 
(CUNDINAMARCA). Addressed to USA. A rare bisect.

US PH ϻсуΦлл
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4271 COLOMBIA 1932 SCADTA: Airmail cover from Germany franked with 1923 100pf purple and 
1928 45pf orange (SG 357 & 438) tied by FRANKFURT cds's. Addressed to 
BOGOTA with manuscript 'Mit Luftpost un Columbien' at top with 
BARRANQUILLA SCADTA arrival cds on front and three line 'Esdeber Todo 
Colombiano Comprar bonos del emprestito de la defensa nacional' marking in 
violet alongside. BOGOTA SCADTA arrival cds on reverse with other transit 
marks.

US ϻпсΦпл

4272 COLOMBIA 1940 25c black ''P.O. Rebuilding Fund' issue the unissued 'Revenue' type a fine 
unmounted mint copy. (SG Unlisted)

US ϻрΦсл

4273 COLOMBIA 580 1941 5p black & green AIR issue a fine cds used block of four. US ϻофΦнл

4275 COLOMBIA 313/324
S

1941 Colour trial horizontal pairs of University issue over printed SPECIMEN(S) 
or MUESTRA(M), 5c rose red (S & M), 25c lake (M), 50c orange yellow (M), 1 
colon black(M), 2 colones blue (M), 5 colones green (S & M). All fresh 
unmounted pairs with tiny security punch holes. (16)

US4 ϻнлΦул

4276 COLOMBIA 1942 Censored registered airmail cover from PERU franked with various issues 
tied by LIMA cds's. Addressed to UK with fine strike of U.S. POSTAL AGENCY CALI 
COLOMBIA REGISTERED cds in magenta dated JAN 28 1942 on reverse.

US4 ϻмсΦлл

4277 COLOMBIA 686 var 1948 1c yellow orange 'Tax' issue overprinted with large 'C' with variety 
OVERPRINT INVERTED fine unused.

US ϻмпΦпл

4279 COLOMBIA 1950,1961 1950 U.P.U. Min.sheets.1961 Bolivian Games Min.Sheet. SH MS 
тнуŀκōΣa{ммлмΦ!ƭƭ ǳΦƳΦόоa{ύ /ŀǘΦ ϻнн 

 ϻфΦсл

4281 COLOMBIA A: 14-22 1951 AVIANCA: New colours with smaller overprint in lower right corner. 
/ƻƳǇƭŜǘŜ ǎŜǘ ƻŦ ф ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻур 

US2 ϻнлΦул

4282 COLOMBIA 1952 REVENUE: Lovely 'Ministerio de Higiene - Certificado de Salud para salir del 
Pais' Health & Vaccination document comprising three sheets the larger franked 
with large type 5p grey 'Flag' REVENUE (ABNCo. printing) tied by Ministerio de 
Higiene Barranquilla cachet. A fantastic item that will display really well.

US ϻнпΦул

4283 COLOMBIA 788,etc мфрп !ƛǊ ǎŜǘ ŜȄ мрŎ ǊŜŘ ŀƴŘ ōƻǘƘ нрŎόмпύ ŦƛƴŜ ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсл US4 ϻммΦнл

4287 COLOMBIA 1204/8 мфст !ŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƛǾŜ /ƻǳƴŎƛƭ ƻŦ ¦t¦ϥ ƛǎǎǳŜΣ ǘƘŜ ǎŜǘ ƻŦ ŦƛƴŜ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻол US ϻмлΦпл

4288 COLOMBIA Circa 1823 Cover from QUIBDO to POPAYAN with average strike of large oval 
REPUBLICA DE COLOMBIA QUIBDO FRANCA marking in red and rated '3' in 
manuscript. Ex Bortfeldt. (This cover is illustrated on page 275 of 'Colombia 
Postal History Catalogue 1531-1859')

US PH ϻтпΦпл

4289 COLOMBIA - SCADTA 10 мфнл млŎ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳƴǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтр US4 ϻнлΦул

4290 COLOMBIA - SCADTA 1921 Airmails: 20c orange brown 'First' definitive issue, a fine mint COMPLETE 
{I99¢ ƻŦ ǘǿŜƴǘȅ ŦƛǾŜΦ ό{D нмΣ /ŀǘ ϻмнрύ

US4 ϻолΦпл

4291 COLOMBIA - SCADTA 1922 Airmails: 60c orange 'First' definitive issue, a fine mint COMPLETE SHEET of 
ǘǿŜƴǘȅ ŦƛǾŜΦ ±ŜǊȅ ǎŎŀǊŎŜΦ ό{D нпΣ /ŀǘ ϻнмнрύ

US4 
PH 

ϻпппΦул

4292 COLOMBIA - SCADTA 31K 1923 50c dull green Scadta 'Consular' issue with 'P' overprint for use in 
PANAMA, a fine mint block of six.

US ϻрсΦул

4294 COLOMBIA - SCADTA 1923 Airmails: 5c orange yellow with 'EU' machine opt in black for use in the 
USA, a complete pane of twenty five with sheet margins top and sides. (SG 26F, 
/ŀǘ ϻномҌύ

US4 
PH 

ϻроΦсл

4295 COLOMBIA - SCADTA 1923 Airmails: 40c purple 'Second' definitive issue, a fine mint COMPLETE SHEET 
ƻŦ ǘǿŜƴǘȅ ŦƛǾŜΦ ό{D пнΣ /ŀǘ ϻоллύ

US4 
PH 

ϻтлΦпл

4296 COLOMBIA - SCADTA 31K 1923 50c dull green Scadta 'Consular' issue with 'P' overprint for use in 
PANAMA, a fine mint block of four.

US ϻофΦнл

4297 COLOMBIA - SCADTA 26K 1923 5c orange yellow Scadta 'Consular' issue with 'P' overprint for use in 
PANAMA, a fine mint block of six.

US ϻорΦнл

4299 COLOMBIA - SCADTA 395 1928 Airmails: Headed 'Banco de Pereira' envelope franked with 1923 4c blue 
(SG 395) and SCADTA 1923 30c blue (SG 41) both tied by undated SERVICIO 
TRANSPORTES DE AEREOS PEREIRA cancels in purple with date handstruck 
separately alongside. Addressed to USA with BARRANQUILLA transit cds on front 
and 'Use the Colombian Air Mail It saves you 18 days, Information & stamps 
through American Trading Co. 25 Broad Street, New York' AMERICAN consular 
agents cachet in purple on reverse.

US4 ϻноΦнл
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4300 COLOMBIA - SCADTA 1930 Airmails: 'Cover franked with 1923 4c blue national issue and 1930 20c on 
3p dull mauve 'Death Centenary of Simon Bolivar' overprint issue (SG 71) tied by 
BARRANQUILLA SCADTA cds's dated 18. XII. 1930 (fourth day of issue). 
Addressed to BOGOTA with arrival marks on reverse. Scarce issue on cover.

US4 ϻосΦул

4301 COLOMBIA - STATES 77 1889 ANTIOQUIA : 10c black on yellow 'Arms' issue an imperf COLOUR TRIAL in 
unissued colour.

US ϻмлΦпл

4302 COMORO ISLANDS 17 1954 Tenth Anniv of Liberation issue 15f Red & Brown mint small h/r and f.u.  
{ǳǇŜǊō όнύ /ŀǘΦ ϻто 

US3 ϻнлΦул

4303 COMORO ISLANDS 19,164-7 мфруΣмфтр мфру IǳƳŀƴ wƛƎƘǘǎ нлCǊΦмфтр IŀƴŘƛŎǊŀŦǘǎ ǎŜǘΦƭΦƳΦƳΦόрύ /ŀǘΦ ϻпф  ϻмсΦлл

4306 CONGO (BRASSAVILLE) 1978-2007 Small collection of Bird issues.  SG643-644, SG761-766, SG985-987, 
SG1255-1258, unlisted set of 9 Owls from 2003, unlisted set of 9 different birds 
from 2003 and unlisted set of 8 in two sheetlets of 4 from 2007.   Superb u.m.  
(31)

US ϻнфΦсл

4307 COOK ISLANDS YD± ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǎŜǘ π ѹŘ ǇŜǊŦ мпΣ мŘ ǇŜǊŦ мо ϧ ǇŜǊŦ мпΣ нŘ ǇŜǊŦ мо ϧ ǇŜǊŦ мпΣ нѹŘ ϧ 
пŘ ǇŜǊŦ мо ϧ сŘ ϧ мκπ ǇŜǊŦ мпΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜκǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ όфύ /ŀǘΦ ϻону 

 PH ϻмтмΦнл

4308 COOK ISLANDS 1-4 муфн {Ŝǘ ƳƛƴǘόпύΣ ǾŜǊȅ ǎƭƛƎƘǘ ƎǳƳ Ŧŀǳƭǘǎ /ŀǘΦ ϻннр US ϻсуΦлл

4309 COOK ISLANDS 4 1892 QV Toned paper,10d Carmine Federation type.m.m.h/r Centred to left. 
/ŀǘΦ ϻмпл 

 ϻосΦлл

4310 COOK ISLANDS 1-3 муфн ǘƻƴŜŘ ǇŀǇŜǊ мŘΣ мѹŘ ŀƴŘ нѹŘ όǎƻƳŜ ŀƎŜ ǎǘŀƛƴǎΣ ǎƳŀƭƭ ǇŀǊǘ ƻΦƎΦ ƻƴƭȅύΣ ƻΦƎΦ 
/ŀǘΦ ϻмом 

US6 ϻмнΦлл

4311 COOK ISLANDS 1,etc 1892-1935 Mainly mint collection on Imperial leaves(132) with good coverage of 
the complicated early issues, noted Queen Makea 1d red with unlisted feather 
flaw, missing the Postal fiscal high values, otherwise requiring few to complete, 
mainly fine

US ϻоплΦлл

4312 COOK ISLANDS 1892-1978 a collectors accumulation of mint (much unmounted in later-issues) 
and fine used issues, displayed in two  stockbooks, with light to moderate 
ŘǳǇƭƛŎŀǘƛƻƴΣ ƴƻǘŜ муфн мŘ όрύΣ мѹŘ όоΣ ƻƴŜ ǳǎŜŘύ ŀƴŘ нѹŘ όоύ ƳƛƴǘΣ ƎƻƻŘ ǊŀƴƎŜ ƻŦ 
Queen and Tern issues incl. 1893-1900 to 10d (3, one used) and 1s mint, 1913-
19 10d and 1s mint, 1920 Pictorial set mint, 1921-23 2s.6d mint, 1924-27 set 
mint, 1926-28 2s and 3s mint, 1933-36 set mint (3), 4d vignette proof imperf 
block of six, 1935 Jubilee (4 sets), 1936 2s and 3s mint, 10s SG 123a mint (small 
tone mark), 1944-46 set mint, 1949-61 incl. four mint sets, a good range of later 
with sets and miniaure sheets etc, PLUS Aitutaki incl. 1903 perf. 11 set mint, 
1911-16 1s mint, Penrhyn 1914-15 6d and 1s mint, later incl. surcharges, Niue 
1903 6d and 1s (2) mint, 1s used etc, generally good. (approx 2100 stamps). 
HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻууфΦсл

4313 COOK ISLANDS 1892-1980 EXTENSIVE COLLECTION on KA-BE printed hingeless leaves. Starts 
муфн CŜŘŜǊŀǘƛƻƴ ǘȅǇŜǎ мŘ Ȅ нΣ мѹŘΣ нѹŘΦ мууоπмфлл .ƛǊŘ ϧ vǳŜŜƴ ǘȅǇŜǎ tŜǊŦΦмн 
Ȅ ммѹ ǘƻ млŘΣ tŜǊŦΦмм ǎƛƳƛƭŀǊ ǘƻ мκπΣ муфф ѹŘ ƻƴ мŘΣ мфлн ǎƛƳƛƭŀǊ ǘȅǇŜǎΣ мфнл 
Pictorials to 1/-, 1921 Tall QV Fiscal type 2/6d with Trimmed overprint variety 
(gum thin), Later ranges inc. 1935 S/Jubilee set, 1936 square Postal Fiscal ovptd. 
млκπΣ мфпп tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ оκπΣ мфсс !ƛǊƳŀƛƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦ ¢ƘŜƴ ǾƛǊǘǳŀƭƭȅ ŎƻƳǇƭŜǘŜ 
thereafter to 1980 Jules Verne, with many better sets and souvenir sheets, inc. 
1966 both Xmas sets, 1967 Surcharges to $1 on 10/- on 10d, 1974 Cook 
2nd.voyage pair + MS, and many others. Pretty lot, in clean condition 
throughout, except for a few earlier faults. Mint or mostly u.m.(Many 100's + 
dozens of MS's). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
{ILttLbD /h{¢{ /ŀǘΦ ϻмурс 

 ϻоллΦлл

4314 COOK ISLANDS 15 1893 2d brown on thin toned paper 'White Tern of Torea' issue, perf 11, a fine 
mint corner marginal block of eight. Scarce multiple.

US ϻсуΦлл

4315 COOK ISLANDS 16a муфо нѹŘ ŘŜŜǇ ǊƻǎŜ ϥvǳŜŜƴ aŀƪŜŀ ¢ŀƪŀǳϥ ƛǎǎǳŜΣ ǇŜǊŦ ммΣ ŀ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ 
eighteen, gum a little patchy but otherwise a fine multiple.

US PH ϻмфсΦлл

4316 COOK ISLANDS 7/19 муфоπмфлл ǇŜǊŦ мн Ȅ ммѹ мѹŘ ŀƴŘ рŘΣ ǇŜǊŦ мм ѹŘ όōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ мŘ ōƭǳŜΣ мѹŘΣ 
нѹŘ ǊƻǎŜ όōƻǘƘύ ŀƴŘ млŘ όƴƻ ƎǳƳύΣ ƘκǊΣ ƳƛƴǘκƻΦƎΦ όфύ /ŀǘΦ ϻмфт 

US4 ϻнпΦлл

4317 COOK ISLANDS 12,14a 1893-1900 Perf 11 1d blue part left pane of 53, R8/1 with flaw on face, gum 
ŦŀǳƭǘǎΣ ŀƴŘ мѹŘ ƳŀǳǾŜ ǇŀǊǘ ǊƛƎƘǘ ǇŀƴŜ ƻŦ рс ǿƛǘƘ ǎƘŜŜǘ ƴǳƳōŜǊ ƳƛƴǘΣ Ƴƻǎǘƭȅ 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻфот 

US2 ϻмонΦул

4318 COOK ISLANDS 17 1893-1900 5d olive black, an unmounted mint marginal block of 12, some small 
tone spots on gum, but a most unusual & scarce multiple of very fine 
ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜΦ /ŀǘΦ ϻопу 

 PH ϻмнуΦлл
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4319 COOK ISLANDS 1893-1981 alance of a collection on stock cards and on leaves(few 100s), main 
value being in duplicated early issues with many better values mint and used but 
condition a little mixed, later include 1932 set mint, 1949 set mint and a few 
more modern, also 1902-24 four covers, an interesting lot

US ϻнспΦлл

4320 COOK ISLANDS 16 муфсπмфлл v± vǳŜŜƴ tŜǊŦΦммΦ нѹŘ tŀƭŜ wƻǎŜΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ{ƭƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊ ǎŜǘπƻŦŦ ƻƴ 
ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻрр 

 ϻмпΦпл

4321 COOK ISLANDS 20a муфсπмфлл tŜǊŦ мм мǎ ŘŜŜǇ ŎŀǊƳƛƴŜ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпу US ϻмрΦнл

4324 COOK ISLANDS 21 муфф ѹŘ ƻƴ мŘ ōƭǳŜ ƭƻǿŜǊ ƭŜŦǘ ŎƻǊƴŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ ол ōŜƛƴƎ ŀ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ϥŦƻǊƳŜϥ ǿƛǘƘ 
constant varieties noted, fresh unmounted mint, some rough perfs at right Cat. 
ϻфсл 

US PH ϻпрнΦул

4325 COOK ISLANDS 20a мфлл v±Σ tŜǊŦΦммΣ мκπ 5ŜŜǇ /ŀǊƳƛƴŜΣ .ƛǊŘΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ/ŜƴǘǊŜŘ ƭƻǿΦ /ŀǘΦ ϻпу  ϻмнΦул

4326 COOK ISLANDS 22 мфлм /Ǌƻǿƴ ƻǾǇǘ мŘ ōǊƻǿƴ ƳƛƴǘΣ ǇŀǊǘ ƻǊƛƎƛƴŀƭ ƎǳƳ /ŀǘΦ ϻмул US PH ϻсуΦлл

4328 COOK ISLANDS 22 мфлм /Ǌƻǿƴ ƻǾǇǘ мŘ ōǊƻǿƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ŎƻǳǇƭŜ ƻŦ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦǎ /ŀǘΦ ϻмпл US PH ϻрнΦул

4329 COOK ISLANDS 23 мфлн bƻ ǿƳƪ ¢ƻǊŜŀ .ƛǊŘ tƛǊƛŜ ǇŀǇŜǊ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊ /ŀǘΦ ϻоу US ϻмрΦнл

4330 COOK ISLANDS 24 мфлн /ƻǿŀƴ ǇŀǇŜǊ мŘ Řǳƭƭ ǊƻǎŜ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ŦƻǳǊ /ŀǘΦ ϻсл US ϻннΦпл

4331 COOK ISLANDS 23 мфлн ¢ƻǊŜŀ .ƛǊŘ /ƻǿŀƴ ǇŀǇŜǊ ѹŘ ƎǊŜŜƴ ƛƴ ƭƛƎƘǘ ŀƴŘ ŘŜŜǇŜǊ ǎƘŀŘŜǎΣ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ 
ōƭƻŎƪǎ ƻŦ ŦƻǳǊ /ŀǘΦ ϻтс 

US ϻнфΦсл

4332 COOK ISLANDS 26 мфлн bƻ ǿƳƪ tƛǊƛŜ ǇŀǇŜǊ мŘ ǊƻǎŜ ǊŜŘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ ǎƛȄ /ŀǘΦ ϻммп US ϻпрΦсл

4333 COOK ISLANDS 1909 Bamforth & Co. colour postcard showing a couple in a street with the man 
looking guiltily towards another woman with the caption 'Should auld 
acquaintance be forgot? (Yes sometimes)', the card bears 1d red, addressed to 
New Zealand, fine

US ϻмрΦнл

4335 COOK ISLANDS 1912 1d red on cover to Campden, Gloucestershire, backstamped Moreton-in-
Marsh, fine

US ϻмрΦнл

4336 COOK ISLANDS 39,etc 1913-19 Pictorial set ex 1d in fresh mint blocks of four(20), odd faint gum tone, 
ǘǿƻ ƛƴ ŜŀŎƘ ōƭƻŎƪ ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻплл 

US ϻмсрΦсл

4338 COOK ISLANDS 42 мфмр YD± ²ƳƪΦ²по ƻŦ b½Σ /Ƙŀƭƪȅ ǇŀǇŜǊΣ tŜǊŦΦмпȄмпΦ мѹŘ 5ŜŜǇ ƳŀǳǾŜΦ {ǳǇŜǊō 
ƭΦƳΦƳΦ DƻƻŘ ŎŜƴǘǊƛƴƎΦ /ŀǘΦ ϻфл 

 ϻонΦлл

4339 COOK ISLANDS 43 мфмс мѹŘ ŘŜŜǇ ƳŀǳǾŜ ƻƴ ŎƻǾŜǊ ǘƻ /ƘƛŎŀƎƻΣ ŦƛƴŜUS ϻмрΦнл

4340 COOK ISLANDS 45 1918 KGV Wmk.W43 of NZ, Chalky paper, Perf.14x14.10d Green.Fresh l.m.m. 
/ŀǘΦ ϻоу 

 ϻммΦнл

4342 COOK ISLANDS 1919-31 Specialised mint and used collection on leaves(259) inc 1919 ovpts on 
N.Z. set mint with all mixed perf pairs, extensive ranges of 1920 Pictorials with at 
least seven of each value mint, well written up for minor varieties with many 
Plated, 1924 1d with Island cancels MANGAIA(3), MANIHIKI, MAUKE(3), DANGER 
ISLAND, also 1d pair with R.M.S. TAHITI cancel, an interesting lot in mainly fine 
condition

US ϻннсΦпл

4343 COOK ISLANDS 74 1920 6d brown & yellow orange 'Huts at Arorangi' issue, a fine bottom marginal 
IMPERF PLATE PROOF PAIR on ungummed unwatermarked paper.

US ϻонΦлл

4344 COOK ISLANDS 71 1920 1d black & carmine red 'Wharf at Avarua' issue, a fine corner marginal 
IMPERF PLATE PROOF PAIR on gummed unwatermarked paper.

US ϻонΦлл

4345 COOK ISLANDS 70-5 1920 Pictorial set(6) on 1921 Registered cover to London, filing crease, fine Cat. 
ϻмсф 

US ϻслΦул

4347 COOK ISLANDS мфнм wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ŎƻǾŜǊ wŀǊŀǘƻƴƎŀ ǘƻ tŀǊƛǎ ǿƛǘƘ tƛŎǘƻǊƛŀƭ ѹŘ ǇŀƛǊΣмŘΣоŘΣ Ƙŀǎ 
ŎŜƴǘǊŀƭ ŎǊŜŀǎŜ ƻŦŦƛŎƛŀƭƭȅ ǎŜŀƭŜŘ ƛƴ CǊŀƴŎŜΣ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜ /ŀǘΦ ϻмто 

US ϻтрΦнл

4349 COOK ISLANDS 41 мфно /ƻǾŜǊ ŦǊŀƴƪŜŘ ǿƛǘƘ мфмо мŘ ǊŜŘ ϥvǳŜŜƴ aŀƪŜŀ ¢ŀƪŀǳϥ ƛǎǎǳŜΣ ǇŜǊŦ мп Ȅ мпѹ 
(SG 41) tied by fine RAROTONGA cds. Addressed to NEW ZEALAND with light 
arrival cds on reverse.

US4 ϻнрΦсл

4353 COOK ISLANDS 87a 1926 Postal Fiscal 5/-yellow green with 'Trimmed overprint' superb unmounted 
Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻонр 

 PH ϻмфнΦул

4354 COOK ISLANDS 90w 1926-28 2/- deep blue with inverted watermark - unpriced by SG. A very fine 
rarity.

 PH ϻнплΦлл

4355 COOK ISLANDS 90-92 мфнсπну нκπ ōƻǘƘ ŎƻƭƻǳǊǎ ϧ оκπΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмрΦнл

4356 COOK ISLANDS 90,91-2 мфнсπу YD±Σ !ŘƳƛǊŀƭǎΣōƻǘƘ нκπ ǎƘŀŘŜǎ ϧ оκπΦ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻпп  ϻмсΦлл
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4358 COOK ISLANDS 74 1931 Cover franked with 1920 6d brown & yellow orange (SG 74) tied by fine 
ATIU cds dated JUN 4 1931. Addressed to USA. Very scarce.

US4 
PH 

ϻпсΦпл

4361 COOK ISLANDS 98 мфомπон tƻǎǘŀƭ CƛǎŎŀƭ ϻм Ǉƛƴƪ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǾŜǊȅ ƭƛƎƘǘƭȅ ƘƛƴƎŜŘ Ƴƛƻƴǘ /ŀǘΦ ϻмнл  PH ϻспΦлл

4362 COOK ISLANDS 98a мфомπон ϻо ƎǊŜŜƴ ƳƛƴǘΣ ǎƻƳŜ ǘƻƴƛƴƎ ǘƻ ƎǳƳ ϧ ǇŜǊŦǎ ƻƴ ōŀŎƪΣ ƎƻƻŘ ŎƻƭƻǳǊΣ ǾŜǊȅ 
ǎŎŀǊŎŜΦ /ŀǘΦ ϻрлл 

 PH ϻурΦсл

4364 COOK ISLANDS 105 мфон YD± bƻ ²ƳƪΦtƛŎǘƻǊƛŀƭ мκπΦƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻно  ϻуΦлл

4367 COOK ISLANDS 99,etc мфон tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ сŘόсύ ƻƴ wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ŎƻǾŜǊ ǘƻ .ǊƛǎǘƻƭΣ ŦƭŀǇ ƳƛǎǎƛƴƎ /ŀǘΦ ϻооу US ϻтрΦнл

4368 COOK ISLANDS 99-105 1932 No watermark set to 1/- plus extra 4d perf 14 x 13 , very fresh & fine mint 
όуύ /ŀǘΦ ϻфр 

 ϻрмΦнл

4369 COOK ISLANDS 104/145 1932-46 A small mint range with 1944-46 set complete, 1938 1/- & 2/-  & 3/-, 
мфон сŘΣ ŀƴŘ ŀƴ ŜȄǘǊŀ нκπΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜΦόмпύ /ŀǘΦ ϻнлл 

US4 ϻооΦсл

4371 COOK ISLANDS 107 1935 Cover franked with pair 1933 1d black & scarlet (SG 107) tied by fine strike 
of ATIU N.Z. cds. Addressed to NEW ZEALAND. Some light tone spots on stamps.

US4 ϻмфΦнл

4384 COOK ISLANDS 124 1937 Cover with typed 'From MAUKE COOK ISLANDS' at top left franked with 
single 1937 1d carmine 'Coronation' issue (SG 124) tied by fine strike of MAUKE 
N-Z cds dated 26 NOV 1937. Addressed to NEW ZEALAND.

US ϻорΦнл

4385 COOK ISLANDS 124 1937 Cover with typed 'From PUKAPUKA (Danger Island)' at top left franked with 
single 1937 1d carmine 'Coronation' issue (SG 124) tied by fine strike of DANGER 
ISLAND NZ cds dated 22 JAN 1938 with second strike alongside. Addressed to 
NEW ZEALAND.

US ϻорΦнл

4386 COOK ISLANDS 124/159 1937-51 A small very fine used group with Coronation trio, 1940 3d on 3d, 1946 
tŜŀŎŜ ϧ мфпф ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǎŜǘ ǘƻ оκπΦ όмуύ /ŀǘΦ ϻсс 

US ϻнмΦсл

4388 COOK ISLANDS 127-129 мфоу YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ƳΦƳΦΣ ƘκǊ Ȅ нΣ нǎ ǎƘƻǊǘ ǇŜǊŦ b9 ŎƻǊƴŜǊΦ /ŀǘΦ ϻур US6 ϻмнΦул

4389 COOK ISLANDS 127-9 мфоу YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻур US3 ϻнпΦлл

4390 COOK ISLANDS 127-129 1938 KGVI Pictorial issue of (3), (Overall toning and o/c on all 3 values, 1s 
missing perf NW corner, 2s Rough perfs) mint h/r, 3s bright others examples of 
ǘƘƛǎ ƛǎǎǳŜΦ όоύ /ŀǘΦ ϻур 

US5 ϻмнΦул

4391 COOK ISLANDS 127-9 мфоу YD±L ²ƳƪΦ²поΦtƛŎǘƻǊƛŀƭǎ мκπΣнκπΣоκπΦƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻур  ϻнуΦлл

4392 COOK ISLANDS 107 1938 Cover with green manuscript 'Mangaia Island (Cook Island Group)' at top 
left franked with 1933 1d black & scarlet (SG 107 stamp toned around perfs) tied 
by fine MANGAIA NZ cds. Addressed to NEW ZEALAND.

US4 ϻмфΦнл

4393 COOK ISLANDS 128/45 мфоу нǎ ŀƴŘ мфппπпс ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ оǎΣ ƻŘŘ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦΣ ƻκǿƛǎŜ ǾΦƎΦǳΦ /ŀǘΦ ϻмро US3 ϻноΦнл

4394 COOK ISLANDS 127-129 мфоу YD±L ǎŜǘ ƻŦ оΣ мκπΣ нκπ ϧ оκπΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻур US6 ϻмсΦул

4395 COOK ISLANDS 136 мфпоπрп ϻр ƛƴŘƛƎƻ ōƭǳŜ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ǳǇǊƛƎƘǘΣ ǎǳǇŜǊō ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻотр  PH ϻмрпΦпл

4396 COOK ISLANDS 131w-13 мфпоπрп нκс ǘƻ ϻр ǿŀǘŜǊƳŀǊƪ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όсύ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнунΦпл

4402 COOK ISLANDS 135w мфпоπрп ϻо ƎǊŜŜƴ ǿƛǘƘ ƛƴǾŜǊǘŜŘ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪΣ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмул  PH ϻурΦсл

4405 COOK ISLANDS 131,132,
134

1943-56 Postal Fiscals 2/6 inv. wmk, & 5/- upright wmk, very lightly mtd mint 
Ǉƭǳǎ ϻм ǳǇǊƛƎƘǘ ǿƳƪΦ ¦ƴƳƻǳƴǘŜŘΦ ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όоύ /ŀǘΦ ϻмпп 

 ϻрсΦлл

4406 COOK ISLANDS мфпп /ƻǾŜǊ ǘƻ .Ǌƛǎǘƻƭ ǿƛǘƘ tƛŎǘƻǊƛŀƭ сŘ ŀƴŘ оǎΣ ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻмсф US ϻсуΦлл

4410 COOK ISLANDS 144-5 мфпр YD±LΣ tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ нκπ ϧ оκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻул US ϻнмΦсл

4411 COOK ISLANDS 150-159 мфпф YD±L {Ŝǘ ǘƻ оκπΦƳΦƳΦόмлύ /ŀǘΦ ϻрл US2 ϻмнΦул

4412 COOK ISLANDS 150-59 мфпф YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ оκπΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦǎƻƳŜ ƛƴŎΦнκπϧ оκπ ǳΦƳΦόмлύ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмсΦлл

4413 COOK ISLANDS 158-9 мфпф YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ нκπ ϧ оκπΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ {Ƴŀƭƭ ƘκǊόнύ /ŀǘΦ ϻнуΦр US ϻтΦнл

4416 COOK ISLANDS 150-159 мфпфπсм tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ƻŦ мл Ǿŀƭǎ ѹŘ ǘƻ оǎ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊǎΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻрл 

US ϻмсΦлл

4417 COOK ISLANDS 150-9 мфпфπсм ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ оǎΣ оŘΣ ȅŜƭƭƻǿŜŘ ƎǳƳΣ ƭΦƳΦƳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻрт US2 ϻуΦул

4418 COOK ISLANDS 150-9 1949-61 pictorial set to 3s, all marginals except 3d, fresh, fine l.m.m. (10) Cat. 
ϻрл 

US2 ϻммΦнл

4422 COOK ISLANDS 163-173 мфсо v9LL {Ŝǘ ǘƻ рκπΦCǊŜǎƘ ǳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмсΦлл
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4423 COOK ISLANDS 1963-73 A substantial collection in a 4-ring album being apparently complete for 
the period including min sheets. Almost all are unmounted mint, the exception 
being a few later min sheets which are very fine used. A truly lovely lot (100's) 
VERY HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS 
/ŀǘΦ ϻпсл 

US3 ϻупΦлл

4424 COOK ISLANDS 1970-77 unmounted mint collection displayed in a Plymouth album, largely 
complete incl. 1974-75 Definitve set, 1974 Cook coin pair & m/s, 1976 
Revolution set and m/s, 1976 Visit set and m/s etc. (approx 210 stamps and 48 
miniature sheets). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US ϻмлтΦнл

4425 COOK ISLANDS 245A/13
85

1974-95 A very nice clean unmounted mint range on 3 stock pages, identified on 
pages by SG no., good thematics, values to $10, a couple of duplicates, very 
ŦǊŜǎƘ ƭƻǘ όул Ҍ ф Ƴƛƴ ǎƘŜŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻотл 

US6 ϻпуΦлл

4426 COOK ISLANDS 1980-1985 QEII COLLECTION of COMMEMORATIVES on KA-BE printed hingeless 
pages, apparently complete for the period from 1980 Xmas to 1985 Xmas. 
{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмсп Ҍ ро ǎƘŜŜǘƭŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻорт 

 ϻмллΦлл

4427 COOK ISLANDS 713-789 1980-2 QEII Corals set to $10, in se-tenant strips where appropriate.u.m.(77) 
/ŀǘΦ ϻмлл 

 ϻплΦлл

4428 COOK ISLANDS 1980-89 QEII COLLECTION on hingeless leaves. Starts 1980 Christmas through to 
1989 Christmas, apparently virtually complete, inc. 1984 Whales set, 1985 
Auduban set + Min.sheets, 1986 Popes Visit set + Min.sheet, 1987 Corals 
surcharged set to both 96c on $2.50 SG 1090-1127 complete, others to $9.40 on 
$10. 1987 Hurricane Refief set complete + Min.sheets, and other better sets. All 
superb u.m.with many thematics on many topics. (Some 100's + Many MS's). 
HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS Cat. 
ϻфун 

US6 ϻмрлΦпл

4431 COOK ISLANDS 1015-
1020

1985 Birth Bicentenary of John J Audubon set of 6 plus SGMS1021a, b & c mini 
sheets.
{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όфύ /ŀǘΦ ϻом 

US ϻмнΦул

4432 COOK ISLANDS 1985-2007 Small collection of Bird issues.  SG1015-1020, SGMS1021a, b & c mini 
sheets, SG1222-1225, SGMS1226 a to d set of 4, SGMS1253a to d set of 4  and 
{DмросΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ  όннύ /ŀǘΦ ϻфо 

US ϻорΦнл

4435 COOK ISLANDS 1987-1992 COLLECTION on KA-BE printed hingeless leaves, from 1987 
Surcharges set to $9.40 on $2 Royal Couple, virtually complete through to 1992 
wŜŜŦ [ƛŦŜ ǘƻ ϷмлΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмлмҌнт ǎƘŜŜǘƭŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻппп 

 ϻмнлΦлл

4436 COOK ISLANDS 1992-1998 COLLECTION of COMMEMS. Virtually complete from 1992 Columbus 
ǘƘǊƻǳƎƘ ǘƻ мффу /ƘƛƭŘǊŜƴǎ ŎƘŀǊƛǘȅΦ {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόтоҌмм ǎƘŜŜǘƭŜǘǎύ /ŀǘΦ ϻоол 

 ϻууΦлл

4439 COOK ISLANDS 1536 2007 Wildlife of the South Pacific $15 Matiu Swiftlet, Cook Islands Reed- 
²ŀǊōƭŜǊ ŀƴŘ .ƭǳŜ [ƻǊƛƪŜŜǘǎΦ  {ǳǇŜǊō ǳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнм 

US ϻуΦул

4440 COOK ISLANDS - 
AITUTAKI

1,etc 1903-27 Mint collection on an Imperial leaf(37), fairly complete as per the leaf, 
Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻонн 

US ϻтрΦнл

4443 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

1,1a мфлн нѹŘ ōƭǳŜ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘΣ ōƻǘƘ ǎǇŀŎƛƴƎǎΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпр  ϻнмΦсл

4444 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

4/37 мфлнπол ! ǎƳŀƭƭ Ƴŀƛƴƭȅ Ƴƛƴǘ ƎǊƻǳǇ ǿƛǘƘ мфлн ѹŘ ϧ мŘ όн ŘƛŦŦŜǊŜƴǘ ǇŀǇŜǊύΣ мфло 
ǎǘŜ ƻŦ о Ƴƛƴǘ ϧ оŘ ǾΦŦΦǳǎŜŘΣ мфмтπнл ѹŘ ϧ мѹŘ ƻǊŀƴƎŜ ōǊƻǿƴ ǿƛǘƘ ōƻǘƘ ǎŜǘǘƛƴƎǎ 
ϧ мѹŘ ǎƭŀǘŜ ϧ оŘ ǿƛǘƘ ƴƻǊƳŀƭ ǎǇŀŎƛƴƎΣ мфнл ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ όŜȄ ѹŘύ ƳƛƴǘΦ ! ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ 
ƭƻǘ όмфύ /ŀǘΦ ϻмсл 

 ϻтсΦул

4445 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

1,etc 1902-35 Mint collection on Imperial leaves(36) including 1903 set to 1s, 1914 set 
to 1s, 1920-29 Pictorial sets, also 1902 1d red pair one with no stop, mainly fine

US ϻтрΦнл

4446 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

15 1903 KEVII Cowan Paper,Perf.11.6d Rose-Red overprinted.Fine c.d.s.Some 
ϥōƭƛƴŘϥ ǇŜǊŦǎΦ /ŀǘΦ ϻрл 

US3 ϻмоΦсл

4447 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

4,5 мфло wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ŦǊƻƴǘ ǘƻ bŜǿ ½ŜŀƭŀƴŘ ōŜŀǊƛƴƎ ѹŘ ǎǘǊƛǇ ƻŦ ǎƛȄ ŀƴŘ мŘ ǘƛŜŘ 
tŜƴǊƘȅƴ ŎŀƴŎŜƭǎΣ ǎƻƳŜ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘǎΣ ǎǘƛƭƭ ŀǘǘǊŀŎǘƛǾŜΣ Ŏŀǘ ϻппу ŦƻǊ ŎƻǾŜǊ

US PH ϻмрмΦнл

4448 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

14-16a,b 1903 Ovpts on New Zealand Pictorial 3d,6d,1s two shades mint, heavily 
ƳƻǳƴǘŜŘ /ŀǘΦ ϻмнр 

US4 ϻнуΦлл

4449 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

19-23 мфмпπмр Y9±LL ѹŘ ƎǊŜŜƴ ϥbƻ ǎǘƻǇ ŀŦǘŜǊ LǎƭŀƴŘϥ ǾŀǊƛŜǘȅ ŀƴŘ ƴƻǊƳŀƭ ǎŜǘ ƻŦ оΣ ŀƭƭ 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όпύ /ŀǘΦ ϻфл 

 ϻптΦнл

4450 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

25a мфмтπнл YD± оŘ ŎƘƻŎƻƭŀǘŜ ǇŜǊŦ мп Ȅ мпѹΣ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтл  ϻопΦпл
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4453 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

32-40 1920-29 No watermark set of 6 & watermark set of 3 with the 1d showing 
'Double Derrick Flaw'(row 5/2). All superb used. The double derrick flaw 
unpriced in SG. (9)

 PH ϻмнуΦлл

4454 COOK ISLANDS - 
PENRHYN ISLAND

мфнм t9bwI¸b L{[!b5Υ wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ Cwhb¢ ŦǊŀƴƪŜŘ ǿƛǘƘ мфмт нѹŘ ōƭǳŜ ŀƴŘ 
мфнл ѹŘ ōƭŀŎƪ ϧ ŜƳŜǊŀƭŘΣ мŘ ōƭŀŎƪ ϧ ŘŜŜǇ ǊŜŘ ŀƴŘ мκπ ōƭŀŎƪ ϧ ǎƭŀǘŜ ōƭǳŜ ό{D нпΣ 
32/3 & 37) all tied by fine PENRHYN ISLAND bullet cds's dated 24 JUN 1921 with 
blue on white REG label with additional strike of the cds alongside. Addressed to 
USA. Attractive item.

US ϻорΦнл

4456 COOK ISLANDS - 
RAROTONGA

79 мфнмπно млκπ ƳŀǊƻƻƴ ǾŜǊȅ ƭƛƎƘǘƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ ƳƛƴǘΣ ŦǊŜǎƘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻур  ϻоуΦпл

4457 COOK ISLANDS - 
RAROTONGA

77a 1921-23 2/6 grey brown mint with 'trimmed overprint'. Very fresh & fine Cat. 
ϻфл 

 PH ϻпоΦнл

4461 COSTA RICA 1903 Incoming Venezuelan 10c red & black postal stationery card (H&G 12) used 
with CARACAS cds. Addressed to SAN JOSE with fine strike of oval 
DEPARTAMENTO DE CARTEROS SAN JOSE COSTA RICA marking dated SET 3 1903 
in purple on front.

US ϻорΦнл

4462 COSTA RICA 1911 4c pale brown on cream 'Columbus' postal stationery card (H&G 14) used 
with undated GRECIA roller cancel with fine GRECIA cds alongside to GERMANY 
with SAN JOSE transit cds & straight line TRANSITO marking in purple.

US4 ϻммΦнл

4464 COSTA RICA 143 1928 Cover franked on reverse with single 1923 10c carmine (SG 143, damaged 
perfs) tied by AGENCIA PRINCIPAL DE POLICIA DE MATINA with MATINA cds 
alongside both in purple. Addressed to USA with LIMON transit cds in blue also 
on reverse.

US4 ϻмпΦпл

4465 COSTA RICA 143 1928 Cover franked on reverse with strip of five 1923 10c carmine (SG 143) tied 
by multiple strikes of TUCURRIQUE cds in purple with fine boxed TUCURRIQUE 
registration marking on front. SAN JOSE transit and USA arrival marks all on 
reverse.

US4 ϻмфΦнл

4466 COSTA RICA 181 1930 10c carmine Airmail issue with variety OVERPRINT INVERTED, a fine mint 
copy. (SG 181 variety)

US4 ϻтΦнл

4467 COSTA RICA 1930 Blue ARMS 'Official Seal' inscribed CIERRE OFICIAL, perforated with Sea in 
smears, a fine mint TETE BECHE PAIR. (Mena #PS1b variety)

US ϻмлΦпл

4468 COSTA RICA 1930 Orange-red & blue ARMS 'Official Seal' inscribed CIERRE OFICIAL, imperf, a 
fine mint block of four. (Mena #IPS2 variety)

US ϻмнΦул

4469 COSTA RICA 181 var 1930 10c carmine Airmail issue with variety OVERPRINT INVERTED, a fine mint 
copy.

US ϻмлΦпл

4470 COSTA RICA 1934 Green ARMS 'Official Seal' inscribed CIERRE OFICIAL, perforated, a fine 
mint TETE BECHE PAIR (Mena #PS3 variety)

US4 ϻтΦнл

4471 COSTA RICA 1934 Green ARMS 'Official Seal' inscribed CIERRE OFICIAL, perforated, a fine 
mint TETE BECHE PAIR (Mena #PS3 variety)

US ϻмлΦпл

4472 COSTA RICA 1934 Green ARMS 'Official Seal' inscribed CIERRE OFICIAL, imperf, a fine mint 
TETE BECHE PAIR (Mena #IPS3 variety)

US ϻмлΦпл

4473 COSTA RICA 1936 Red-orange WINGED CR 'Official Seal' inscribed CIERRE OFICIAL, imperf, a 
fine mint corner marginal block of six. (Mena #IPS4)

US4 ϻмнΦлл

4475 COSTA RICA 260a 1940 15c on 45c slate violet with variety OVERPRINT INVERTED, a fine mint 
copy. (SG 260a)

US4 ϻмсΦлл

4477 COSTA RICA 315 1942 Cover franked with 1941 15c carmine (SG 315) tied by CORREO DE 
PARRITA cds. Addressed to SAN JOSE with SAN JOSE CARTERO No. 2 and JEFE DE 
CARTEROS SAN JOSE arrival cds's on reverse.

US4 ϻмпΦпл

4478 COSTA RICA 312 1944 GUANACASTE : Cover franked with single 1941 5c black (SG 312) tied by 
good CORREOS SANTA CRUZ DE GUANACASTE cds in red. Addressed to SAN JOSE 
with SAN JOSE CARTERO No. 2 arrival cds on reverse.

US ϻнпΦул

4479 COSTA RICA 431 1947 10c red 'Cocos Island' OFFICIAL issue with 'CORREOS 1947' ESSAY overprint 
in red INVERTED, fine mint. Scarce. (As SG 431, Mena #E254b)

US ϻмтΦсл

4480 COSTA RICA 1947 Stampless official cover with large oval 'Jefetura Politica Y Comandancia 
Cantonal SIQUIRRES, LIMON, Costa Rica' official cachet in blue on front and 
OFICINA DE CORREOS DE SIQUIRRES cds in blue on reverse. Addressed to SAN 
JOSE.

US4 ϻфΦсл
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4481 COSTA RICA 1947 Stampless official cover with large circular 'Jefetura Politica Y Comandancia 
Cantonal DESAMPARADOS' official cachet in purple and ADMINISTRACION DE 
CORREOS DE DESAMPARADOS, SAN JOSE cds in blue. Addressed to SAN JOSE.

US ϻмпΦпл

4482 COSTA RICA 1947 Stampless official cover with oval 'Registro Auxilar del Estado Civil 
ESPARTA C.R.' official cachet and OFICINA DE CORREOS DE ESPARTA cds both in 
purple. Addressed to SAN JOSE.

US4 ϻтΦнл

4484 COSTA RICA 1947 GUANACASTE : Stampless official cover with oval 'Jefetura Politica Y 
Comandancia Cantonal de NICOYA, Guanacaste, C.R.' official cachet in purple 
and OFICINA DE CORREOS DE NOCOYA GUANACASTE cds in blue with official 
signature at top right. Addressed to SAN JOSE.

US ϻмлΦпл

4485 COSTA RICA 513 1953 Proof for the 15c 'Dumb Bell' overprint struck in black on onion skin paper. 
(As SG 513, Mena #SPA232)

US4 ϻмнΦлл

4486 COSTA RICA 1955 5c fiscals overprinted 2% SEGURO/SOCIAL & with reed SPECIMEN 
overprint in u.m. marginal block of 4, very fine.

US4 ϻммΦнл

4487 COSTA RICA Circa 1920 Large blue 'Telegrafos de Costa Rica Cierre Oficial' TELEGRAPH SEAL 
with blank space for number, a fine unused block of four. Uncommon. (Mena 
#TS1)

US4 ϻмфΦнл

4488 COSTA RICA Circa 1940 Dark blue 'Cierre Telegrafico Costa Rica' TELEGRAPH SEAL perforated, 
a fine mint strip of three. (Mena #TS5)

US ϻнуΦул

4492 CUBA 1867 TELEGRAPH ISSUE & PROOF: 500m 'Isabella' TELEGRAPH issue dated 
'1869', a fine IMPERF PROOF in black on buff paper. Fine & scarce. (As Barefoot 
#5)

US ϻроΦсл

4493 CUBA 1873 TELEGRAPH ISSUE & PROOF: 4p 'Arms' TELEGRAPH issue dated '1873', a 
fine IMPERF PROOF in black on buff paper. Fine & scarce. (As Barefoot #33)

US ϻроΦсл

4494 CUBA 1898 INSURRECTION: 5c blue and 10c orange 'Revolutionary Government' issue, 
a good unused copy. Both thinned on reverse but uncommon. (Jones-Roy 
#194/5)

US ϻонΦлл

4497 CUBA 1910 MARITIME: Colour PPC 'St Pauls Chapel New York' franked with Great 
.Ǌƛǘŀƛƴ мфлн ǇŀƛǊ ѹŘ ȅŜƭƭƻǿƛǎƘ ƎǊŜŜƴ 9±LL ƛǎǎǳŜ ό{D нмуύ ǘƛŜŘ ōȅ I!.!b! /¦.! 
cds with large straight line 'PAQUEBOT' marking in black and oval 'POSTED ON 
THE HIGH SEAS' cachet in purple alongside. Addressed to UK.

US ϻнпΦул

4498 CUBA 1916 TELEGRAPH: 20c bluish green on pale green 'Man with Lightning Bolt' 
TELEGRAPH issue a fine mint copy. Scarce. (Hiscocks #109)

US4 ϻпΦул

4499 CUBA 1927-2011 Aviation themed collection of 206 stamps/mini sheets mint and used 
on 14 Prinz stock cards . This ranges from 1927 - SG353  through to 2011 -  
SG5605-5610 mostly good quality.    (206). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS 
t[9!{9 9bv¦Lw9 Chw {ILttLbD /h{¢{ /ŀǘΦ ϻнрл 

US2 ϻтнΦлл

4501 CUBA 1935 50c blue 'Columbus Anniversary' UNISSUED triangular airmail stamp, a fine 
unmounted mint example. These were printed by the Columbian Society in 
Spain but were never delivered to Cuba due to the outbreak of the Spanish civil 
war.

US ϻмпΦпл

4502 CUBA 1946-50 CINDERELLA: Superb lot of 'Anti-TB' seals all the mother & Child design 
in marginal blocks of four with 'SERIES No.' inscriptions in margin. The issues 
have various OPTS with basic undenominated type, 1947 1c opt in red, 1948 1c 
opt in red, 1948 1c opt in black, 1949 1c opt in red, 1949 1c opt in black, 1950 1c 
'Feliz Navidad' opts on basic stamp in black and in red on 1947 opt in black, on 
1948 opt in black (2), on 1949 opt in black and on basic stamp with '1 CENTAVO' 
handstamp all mint with gum. Would make a nice display. (13 blocks)

US ϻонΦлл

4503 CUBA 1946-50 CINDERELLA: Collection of 'Anti-TB' seals all the mother & Child design 
with various OPTS comprising basic undenominated type, 1947 1c opt in red, 
1948 1c opt in red, 1948 1c opt in black, 1949 1c opt in red, 1949 1c opt in black, 
1950 1c 'Feliz Navidad' opts on basic stamp in black and in red (2) on 1947 opt in 
black, on 1948 opt in black (2), on 1949 opt in black and on basic stamp with '1 
CENTAVO' handstamp all mint with gum. An interesting lot would make a nice 
display page. (14 stamps)

US ϻмсΦлл

4505 CUBA 1961 1c 'Fidel Castro' Cuban Democratic & Socialist Party issue commemorating 
the 'Bay of Pigs' invasion. Prepared for use but unissued by order of Fidel Castro 
due to his reluctance to have his image on a stamp. A fine mint block of four. 
Scarce.

US4 ϻорΦнл

4508 CYPRUS ѹ ƻƴ IŀƭŦ tƛŀǎǘǊŜ ōƻǘƘ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪǎΣ уƳƳ ǎǇŀŎƛƴƎΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻппн  PH ϻмууΦлл
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4513 CYPRUS 4 муул пŘ ǎŀƎŜ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ фсф ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻннр  PH ϻмлнΦпл

4516 CYPRUS 5 муул сŘ ƎǊŜȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ фсф ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻсрл  PH ϻопнΦпл

4517 CYPRUS 6 муул мǎ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ фсф ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻптр  PH ϻнплΦлл

4527 CYPRUS 2 муул мŘ ǊŜŘ ǇƭŀǘŜ мум ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ϥфсфϥ ŎŀƴŎŜƭ ƻŦ bƛŎƻǎƛŀΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмфл  PH ϻтсΦул

4530 CYPRUS 4 муул пŘ ǎŀƎŜ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмпл US PH ϻслΦул

4533 CYPRUS 2 1880 1d red plate 215 fine used,. Interesting backstamp 'Rhodes/Stamp 
5ŜŀƭŜǊκпр [ƻƳōŀǊŘ {ǘΦκ[ƻƴŘƻƴϥΦ aƻǎǘ ǳƴǳǎǳŀƭΦ /ŀǘΦ ϻсл 

 ϻнфΦсл

4534 CYPRUS 2 муул мŘ ǊŜŘ ǇƭŀǘŜ нмтΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻср  ϻнрΦсл

4535 CYPRUS 2/3 муул aƛƴǘ мŘ ǊŜŘǎ ǇƭŀǘŜǎ нлмΣ нмсΣ нмтΣ нму ϧ нѹŘ Ǌƻǎȅ ƳŀǳǾŜ ǇƭŀǘŜǎ мп ϧ мрΣ 
ŀƭƭ ŦƛƴŜΦ /ŀǘΦ ϻммт 

 ϻпоΦнл

4536 CYPRUS 4 муул пŘ ǎŀƎŜ ƎǊŜŜƴ ǇƭŀǘŜ мсΣ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻннр  PH ϻмнлΦлл

4538 CYPRUS 1 муул όм !ǇǊύ v±Σ D. ƻǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ ѹŘ wƻǎŜΣ tƭŀǘŜ мрΦ[ƛƎƘǘ ŘƻǘǘŜŘ ǇƳƪΦϥtǳƭƭŜŘϥ 
ǇŜǊŦΦŀǘ {9Σ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ƴƛŎŜ ŎƻǇȅΦ /ŀǘΦ ϻммл 

 ϻнпΦлл

4539 CYPRUS 1880-1928 Mainly mint collection on leaves(95) including 1880 1d red(3), 1882-
ус ϥѹϥ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜǎ ǳǎŜŘόсύΣ муфнπфп /! 5ƛŜ LL ǎŜǘ ǘƻ пǇƛ ƳƛƴǘΣ муфпπфс /! ǎŜǘ 
mint, 1924-28 Script set to 18pi mint, mainly fine

US ϻннсΦпл

4540 CYPRUS 1880-1984 COLLECTION in printed KA-BE printed hingeless padded album. 
Contains a basic collection of mint or u.m.ranges inc.Definitives 1880 
hǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ пŘΦ муум ѹŘ ƻƴ мŘ tƭΦнмрΣ муун ²ƳƪΦ//Σ ѹ tƛ ŜƳŜǊŀƭŘΣ муунπс 5ƛŜ 
LΣ олǇŀ Ȅ нΣ 5ƛŜ LLΣ ѹ tƛ Ȅ нΣ н tƛΣ п tƛΣ с tƛΦмуфпπс ǾŀƭǎΦǘƻ ф tƛΣ мфлпπмп Y9±LL 
ǾŀƭǎΦǘƻ п tƛΣ YD± ǾŀƭǎΦ ǘƻ с tƛΣ мфнмπо ǾŀƭǎΦǘƻ н tƛΣ мфнп ǘƻ пѹ tƛΣ YD±L ǘƻ фл tƛΣ 
мфрр ǘƻ рллƳΣ мфсс ǘƻ ϻмΣ мфтм ǘƻ ϻмΣ мфтс ǘƻ ϻмΣ мфул ǘƻ ϻнΣ ŜǘŎΦ ¢ƘŜ 
Commemoratives QEII complete for the period exc.1963 Scouts Min.sheet. Few 
minor faults but generally clean and an excellent lot to expand into.(100's + 
ms's). HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS 
/ŀǘΦ ϻмпфл 

 ϻоллΦлл

4541 CYPRUS 1880-1985 a highly catalogued lightly duplicated mint and used accumulation in 
a large stockbook, much of note incl. 1880-81 GB opts 4d sage mint, others incl. 
surcharges, 1881 6pi used (small thin), 1882-86 6pi mint, 1894-96 to 9pi mint 
and used, a good range of Kings issues, strong KGVI incl. some imprint blocks of 
ŦƻǳǊ ǘƻ фǇƛΣ ƻǘƘŜǊǎ Ƴƛƴǘ ǘƻ флǇƛΣ ǳǎŜŘ ǘƻ ϻмΣ мфррπсл ǘǿƻ ǎŜǘǎ ƳƛƴǘΣ ŀƭƭ мрƳ 
shades mint, 1960-61 two sets mint, 1963 Scouts m/s mint, a good range of 
Commemorative sets etc. (approx 2000 stamps). HEAVY LOT - OVERSEAS 
BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US2 ϻомоΦсл

4543 CYPRUS 11 муум // ѹǇƛ ŜƳŜǊŀƭŘ ǳƴǳǎŜŘ ƴƻ ƎǳƳΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǇŀƭŜ /ŀǘΦ ϻмул US ϻмрΦнл

4544 CYPRUS 14 муум // пǇƛ ǇŀƭŜ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜŜƴ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ фсф ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻнтр  PH ϻмосΦул

4545 CYPRUS 13 муум // нǇƛ ƳƛƴǘΣ ǎƭƛƎƘǘ ǘƘƛƴΣ ŀ ƭƛǘǘƭŜ ǊǳōōŜŘ /ŀǘΦ ϻпрл US PH ϻсуΦлл

4547 CYPRUS 15 муум // сǇƛ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ фсф ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻптр  PH ϻнплΦлл

4549 CYPRUS 11/22 муум /Ǌƻǿƴ // ѹǇƛ όŎƻƭƻǳǊ ŎƘŀƴƎŜƭƛƴƎύΣ мǇƛ ŀƴŘ нǇƛΣ муунπус ǎŜǘ ǘƻ мнǇƛ όǘƻǇ 
ǾŀƭǳŜǎ ǘƻƴŜŘύΣ ŦŀƛǊ ǘƻ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻнон 

US3 ϻнпΦул

4550 CYPRUS (9) муум ѹŘ ƻƴ мŘ ό¢ȅǇŜ рύΣ ŦƻǊƎŜŘ ǎǳǊŎƘŀǊƎŜ όƴƻ ƘȅǇƘŜƴύ ŀƴŘ ǎǘŀƳǇ ǿƛǘƘ [ƻƴŘƻƴ 
postmark, used.

US2 ϻпΦул

4553 CYPRUS 7 муум IŀƭŦπtŜƴƴȅ ƻƴ мŘ ǇƭŀǘŜ нлрΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфл  PH ϻпоΦнл

4554 CYPRUS 7 муум IŀƭŦҐtŜƴƴȅ ƻƴ мŘ ǊŜŘ ǇƭŀǘŜ нлрΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻул  ϻопΦпл

4557 CYPRUS 7 муум IŀƭŦπtŜƴƴȅ ƻƴ мŘ ǊŜŘ ǇƭŀǘŜ нмсΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфр  PH ϻпоΦнл

4561 CYPRUS 9 1881 Half-Penny on 1d red plate 218, used with the scarcer cancel '981' of 
tŀǇƘƻǎΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмнл 

 PH ϻсуΦул

4563 CYPRUS 9 муум IŀƭŦπtŜƴƴȅ ƻƴ мŘ ǊŜŘ ǇƭŀǘŜ нмрΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻрл  ϻнмΦсл

4567 CYPRUS 24 муун ол ǇŀǊŀǎ ƻƴ мǇƛ ǊƻǎŜ ǳǎŜŘΣ ǘǊŀŎŜǎ ƻŦ ǘƻƴƛƴƎ /ŀǘΦ ϻммл  ϻнмΦсл

4570 CYPRUS 24 1882 30 paras on 1 piastre very nicely used, some discoloured patches on back 
Řƻ ƴƻǘ ŀŦŦŜŎǘ ǘƘŜ ŦǊŜǎƘ ŀǇǇŜŀǊŀƴŎŜ ƻŦ ǘƘƛǎ ŘƛŦŦƛŎǳƭǘ ǎǘŀƳǇ /ŀǘΦ ϻммл 

 PH ϻпоΦнл

4571 CYPRUS 23,25 муун ѹ ƻƴ IŀƭŦ ǇƛŀǎǘǊŜΣ ōƻǘƘ ǿŀǘŜǊƳŀǊƪǎΣ ōƻǘƘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻуп  ϻопΦпл

4572 CYPRUS 25 муун /! ѹ ƻƴ ѹǇƛ ŜƳŜǊŀƭŘ ƎǊŜŜƴ ƳƛƴǘΣ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎƛƴƎΣ ǘƛƴȅ ǘƘƛƴ /ŀǘΦ ϻмтл US6 ϻмуΦпл

4573 CYPRUS 21 муун όWǳƭȅύ v± ²ƳƪΦ/!Σ 5ƛŜ LΦ с tƛΦ CƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнрΦсл
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4575 CYPRUS 16a/165 1882-1946 A small used range from QV with values to 2pi, KEVII vals to 2pi, KGV 
ŘŜŦƛƴǎ Ǿŀƭǎ ǘƻ муǇƛмфну ǘƻ нѹǇƛΣ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎΣ /ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ϧ ±ƛŎǘƻǊȅΦ ¦ǎŜŦǳƭ 
ŎƭŜŀƴ ƭƻǘ ǿƛǘƘ ǎƻƳŜ ƳƻŘŜǎǘ ŘǳǇƭƛŎŀǘƛƻƴ όрфύ /ŀǘΦ ϻмсл 

 ϻпоΦнл

4576 CYPRUS муунπмфпу {Ƴŀƭƭ ǊŀƴƎŜ ƻŦ ƻŘŘƳŜƴǘǎ ƛƴŎ муун ѹǇƛ ƻƴ ѹǇƛ ǳǎŜŘΣ муфн олǇŀ ƳƛƴǘΣ 
/ƻǊƻƴŀǘƛƻƴ ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ ŎƻǳǇƭŜ ƻŦ D± ŀƴŘ мфоу ҁǇƛ ōƭŀŎƪ ϧ ǾƛƻƭŜǘ D±L ƛǎǎǳŜ ƳƛƴǘΦ 
ό{D нрΣ омκооΣ ппΣ мооΣ морΣ мпуκрлΣ мро ϧ мсс /ŀǘ ϻуоύ

US ϻнуΦул

4577 CYPRUS 1882-1975 Mint and used collection in a stock book(210 stamps, 4 mini sheets) 
including 1882-86 values to 12pi used, 1894-96 values to 18pi used, 1902-04 CA 
сǇƛΣфǇƛΣмнǇƛΣмуǇƛΣпрǇƛόŎǊŜŀǎŜŘύ ƳƛƴǘΣ мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻм Ƴƻǎǘƭȅ ǳǎŜŘΣ мфрр ǎŜǘ ǘƻ 
ϻм ǳǎŜŘΣ мфсл wŜǇǳōƭƛŎ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǳǎŜŘ ŜȄ рƳΣ Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜΦ I9!±¸ [h¢ π 
OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US3 ϻмулΦлл

4578 CYPRUS 1882-1990's COLLECTION in large-format stockbook. Starts 1882-6 Vals.to 6PI, 
муфпπс ±ŀƭǎΦ ǘƻ фtƛΣ муун ϥѹ ѹϥ ƻƴ ѹtƛΦмфлнπп ±ŀƭǎΦмфмнπмр ǘƻ сtƛ ƳΦƳΦ ƻǘƘŜǊǎ 
f.u., 1921-3 Vals.to 18Pi, 1924-8 Vals. 1928 & 1934 Pictorial vals. KGVI to 90 Pi, 
1953-60 to 100m, 1960-1 to 250m, 1962 to 500m. Then solid later ranges to 
мффлϥǎ ǿƛǘƘ 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ƛƴŎΦ мфссπф ǘƻ ϻм ǳΦƳΦ ŀƭǎƻ ǘƻ ϻм ŎΦŘΦǎΦ мфтс ǘƻ ϻм ǳΦƳΦ 
ŀƭǎƻ ǘƻ ϻм ŎΦŘΦǎΦ мфур ǘƻ ϻрΣ мфуф ǘƻ ϻоΣ ŜǘŎ ¢ƘŜƴ /ƻƳƳŜƳǎΦ ŀǇǇŀǊŜƴǘƭȅ 
complete for the period. Few minor faults but generally very clean. m.m.or u.m. 
or f.u. (Few 100's)

US4 ϻмспΦлл

4580 CYPRUS 17 муунπуп /! олǇŀ ǇŀƭŜ ƳŀǳǾŜ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǇŀǊǘ фтп ǇƻǎǘƳŀǊƪ /ŀǘΦ ϻну  ϻмнΦлл

4581 CYPRUS 22 1882-86 CA Die I 12pi orange brown mint, heavily mounted, one slightly short 
ǇŜǊŦ ŀǘ Ŧƻƻǘ /ŀǘΦ ϻнлл 

US PH ϻслΦул

4582 CYPRUS 16-22 муунπус vǾ /! ǿƳƪ 5ƛŜ м ǎŜǘ ƻŦ т ǘƻ мнǇƛΦ !ƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмнл  ϻпоΦнл

4583 CYPRUS 21 муунπус /! 5ƛŜ L сǇƛ ƻƭƛǾŜ ƎǊŜȅ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻтр US ϻнфΦсл

4586 CYPRUS 17 муунπус v± /! ǿƳƪ олǇŀǊŀǎ ǇŀƭŜ ƳŀǳǾŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻул  ϻопΦпл

4588 CYPRUS 27 муус ѹ ƻƴ IŀƭŦ tƛŀǎǘǊŜ ƎǊŜŜƴ ǿƳƪ /!Σ сƳƳ ǎǇŀŎƛƴƎΣ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ϥфунϥ ŎŀƴŎŜƭ ƻŦ 
CŀƳŀƎǳǎǘŀΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻтл 

 ϻнфΦсл

4589 CYPRUS 1890s 1pi red postcard with reply attached, both overprinted Specimen, fine US3 ϻмнΦул

4590 CYPRUS 36 1892-94 CA Die II 6pi olive grey mint, lightly browned gum, fresh appearance 
/ŀǘΦ ϻнрл 

US PH ϻфлΦпл

4591 CYPRUS 31-37 1892-94 QV die II set of 7 to 12pi, all very fine mint with strong, fresh colours 
/ŀǘΦ ϻпрл 

 PH ϻнплΦлл

4592 CYPRUS 31-35a муфнπфп v± ŘƛŜ LL ǎŜǘ ǘƻ пǇƛΣ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όрύ /ŀǘΦ ϻтл  ϻнрΦсл

4593 CYPRUS 48 муфп v± ²ƳƪΦ/!Φ му tƛΦ CƛƴŜ ƳΦƳΦ{Ƴŀƭƭ ƘκǊ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнлΦлл

4594 CYPRUS 46 муфп v± ²ƳƪΦ/ŀΣ5ƛŜ LLΦфǇƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻну US ϻуΦул

4597 CYPRUS 40-49 1894-96 QV colour changes set of 10 to 45pi, very fresh & fine l.m.mint Cat. 
ϻнрл 

 PH ϻмнлΦлл

4598 CYPRUS 40-49 муфпπфс vǾ ŎƻƭƻǳǊ ŎƘŀƴƎŜǎ ǎŜǘ ƻŦ мл ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǘƻ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘΦ /ŀǘΦ ϻонр  PH ϻмрпΦпл

4601 CYPRUS 43 1894-96 2pi blue & purple in a bottom corner plate(3) block of 4, very fine 
ƳƛƴǘόƘƛƴƎŜŘ ƻƴ н ǎǘŀƳǇǎ ƻƴƭȅύΦ /ŀǘΦ ϻтн 

 PH ϻрмΦнл

4602 CYPRUS 47 1894-96 12pi Orabge-brown & black a corner plate(4) block of 4, hinged on 
ƳŀǊƎƛƴ ƻƴƭȅΣ ǎǘŀƳǇǎ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΦ ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻфс 

 PH ϻтсΦул

4603 CYPRUS 40-42 муфпπфс ѹǇƛΣ олǇŀǊŀǎ ϧ мǇƛ ŀƭƭ ƛƴ ƳŀǊƎƛƴŀƭ Ƴƛƴǘ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ пΣ ѹǇƛ ϧ мǇƛ ƘŀǾŜ ǇƭŀǘŜ 
number(3), two of each are unmounted, lovely fresh colours & very fine(12) Cat. 
ϻтм 

 ϻрмΦнл

4607 CYPRUS 44 1894-96 4pi sage green & purple in a top marginal plate (3) block of 4, 2 are 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ϧ ǎŎŀǊŎŜ /ŀǘΦ ϻуу 

 ϻслΦлл

4608 CYPRUS 44-48 муфпπфс /! пǇƛ ǘƻ муǇƛόрύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмрм US ϻпрΦсл

4609 CYPRUS 44,45 муфс v± ²ƳƪΦ/!Σ п tƛΦϧ с tƛΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпл  ϻмпΦпл

4610 CYPRUS 47 муфс v± ²ƳƪΦ/!Φ мн tƛΦ CƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻно  ϻуΦлл

4612 CYPRUS 50,52 мфлнπо Y9±LLΦ ²ƳƪΦ/!Φ ѹ tƛΦ ϧ м tƛΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпт  ϻмтΦсл

4616 CYPRUS 62,64,65 мфлп Y9±LL ²ƳƪΦa//!Φ ѹǇƛΣ мǇƛΣ нǇƛΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻофΦр  ϻмпΦпл

4617 CYPRUS 67 мфлп Y9±LL ²ƳƪΦa//!Φ с tƛΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнт  ϻмлΦпл

4619 CYPRUS 56s 1904 KEVII Wmk.CA, 9pi Overprinted 'SPECIMEN'.Fresh l.m.m. US ϻонΦлл
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4620 CYPRUS 70 мфлп Y9±LLΦ²ƳƪΦa//!Φ му tƛΦ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦ5ŜŀƭŜǊϥǎ ƳŀǊƪ ƻƴ ƎǳƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнпΦлл

4621 CYPRUS 63,63a мфлпΣмфмл Y9±LLΣ²ƳƪΦa//!Φ .ƻǘƘ олǇŀ ǇǊƛƴǘƛƴƎǎΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпп  ϻмсΦлл

4622 CYPRUS 67,127 1904,1928 KEVII/KGV 1904 MCCA,6 Pi.+ 1928 50th Anniv.4 Pi.Fine c.d.s.(2) Cat. 
ϻнс 

 ϻфΦсл

4623 CYPRUS 60-70 мфлпπмл Y9±LL 5ŜŦǳƴƛǘƛǾŜǎ Ǿŀƭǎ рǇŀ ǘƻ муǇƛ όaƛǎǎƛƴƎ {Dсн π ѹǇƛ ŀƴŘ {Dсс π пǇƛύΣ 
includes SG61b - 10pa Orange-Yellow & Green and SG63a Violet & Green.  Very 
ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘƭȅ ŎƻƻǳǊŜŘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻолл 

US4 ϻулΦул

4624 CYPRUS 60-71 мфлпπмл a/! ǎŜǘ Ǉƭǳǎ млǇŀΣолǇŀ ǎƘŀŘŜǎόмпύ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻпнн US PH ϻмууΦул

4625 CYPRUS 63,63a мфлпπмл Y9±LL ²ƳƪΦa//!Σ .ƻǘƘ олǇŀ ǎƘŀŘŜǎκǇǊƛƴǘƛƴƎǎΦƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻпт US ϻмпΦпл

4626 CYPRUS мфлпπмл ѹǇƛ ŀƴŘ мǇƛΣ мфмнπмр мǇƛ ǘƻ сǇƛΣ мфнмπно нǇƛ ŎŀǊƳƛƴŜ ŀƴŘ ōƭǳŜΣ ŦǊŜǎƘ 
ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻсф 

US3 ϻмоΦсл

4627 CYPRUS 63b 1904-10 30pa purple & green with 'Broken top left triangle' variety, used with 
[ŀǊƴŀŎŀ ŎŘǎΦ CƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмнл 

 PH ϻпоΦнл

4628 CYPRUS 61 1904-10 MCA 10pa orange and green Specimen fresh mint, hinge remnantsUS3 ϻмуΦпл

4630 CYPRUS 60,etc мфлпπмл a/! ǎŜǘ ǘƻ прǇƛ ŜȄ олǇŀ ŀƴŘ сǇƛόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻопу US ϻмнуΦлл

4632 CYPRUS 60-71 1904-10 KEVII MCA wmk set to 45pi with both shades of 10pa, 30pa & 9pi, all 
ǳǎŜŘΣ Ƴŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΣ όŎŜǊǘ wŀȅōŀǳŘƛ ŦƻǊ прǇƛύόмрύ /ŀǘΦ ϻнун 

 PH ϻмнлΦлл

4633 CYPRUS 60-71 мфлпπмл Y9±LL a/! ǿƳƪ ǎŜǘ ǘƻ прǇƛ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмнύ /ŀǘΦ ϻорл  PH ϻмтмΦнл

4635 CYPRUS 60/142 мфлпπоп ! ǎƳŀƭƭ Ƴƛƴǘ ŎƻƭƭŜŎǘƛƻƴ ǿƛǘƘ мфлп рǇŀΣ млǇŀ ϧ нǇƛΤ мфмн  млǇŀΣ ѹǇƛ ϧ 
сǇƛΤ мфнп Ȅ т Ǿŀƭǎ ǘƻ пѹǇƛ ϧ мфоп ǇƛŎǘƻǊƛŀƭǎ ǎŜǘ ǘƻ муǇƛΣ ƻƴŜ ǾŀƭǳŜ ǿƛǘƘ ōƭǳƴǘ 
ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ǾŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ϧ ŦƛƴŜ όнпύ /ŀǘΦ ϻмтл 

US3 
PH 

ϻпнΦпл

4636 CYPRUS 65-67 мфлпπр Y9±LLΣ²ƳƪΦa//!Σ нǇƛΣ пǇƛΣ сǇƛΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦƘκǊόоύ /ŀǘΦ ϻуо US ϻнмΦсл

4638 CYPRUS 61,61b 1906 KEVII, Wmk.MCCA. 10pa Yellow-Orange & Green, + 10pa Orange & Green 
ŦƻǊ ŎƻƳǇŀǊƛǎƻƴΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦ CŜǿ ǇŜǊŦǎ ƻƴ смō ŀ ǘǊƛŦƭŜ ǎƘƻǊǘΦόнύ /ŀǘΦ ϻрл 

 ϻмнΦул

4641 CYPRUS 83 1912-15 MCA black and brown vertical pair very fine used, LIMASSOL c.d.s. Cat. 
ϻмлл 

US ϻосΦлл

4642 CYPRUS 75a
75a

мфмнπмр a/! ǿƳƪ ѹǇƛ ƎǊŜŜƴ ϧ ŎŀǊƳƛƴŜ ǳǎŜŘ ǿƛǘƘ ϥōǊƻƪŜƴ ōƻǘǘƻƳ ƭŜŦǘ ǘǊƛŀƴƎƭŜϥΣ 
ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻнфΦсл

4643 CYPRUS 84a 1912-15 KGV MCA wmk 45pi with 'broken bottom left triangle', superb original 
gum, appears unmounted though probably is a lightest hinge example. Very rare 
ǾŀǊƛŜǘȅ ƛƴ ǘƘƛǎ ŎƻƴŘƛǘƛƻƴΣ ŘŜƭƛƎƘǘŦǳƭΦ /ŀǘΦ ϻмулл 

 PH ϻммслΦлл

4644 CYPRUS 74-84 мфмнπмр a/! ǎŜǘ ǘƻ прǇƛ Ǉƭǳǎ млǇŀΣѹǇƛΣмǇƛ ǎƘŀŘŜǎόмпύ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΣ ǘƘŜ прǇƛ Ƙŀǎ ŀ 
ǘƛƴȅ ŎƭƻǎŜŘ ǘŜŀǊ /ŀǘΦ ϻнуо 

US5 ϻпоΦнл

4645 CYPRUS 74-84 мфмнπмр YD± a/! ǿƳƪ ǎŜǘ ǘƻ прǇƛ ǿƛǘƘ ŀƴ ŜȄǘǊŀ ǎƘŀŘŜ ŜŀŎƘ ƻŦ млǇŀΣ ѹǇƛ ϧ мǇƛΦ 
All used, a couple of heavy pmks & 2pi has fiscal cancel. Mainly fine. A scarce set 
/ŀǘΦ ϻнтр 

 PH ϻмлнΦпл

4646 CYPRUS 74-84 1912-15 KGV MCA wmk set of 11 plus the extra shades of 10pa & 1pi, all very 
ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмоύ /ŀǘΦ ϻнтн 

 PH ϻмнуΦлл

4647 CYPRUS 74/116 мфмнπнп ! ǎƳŀƭƭ YD± ǳǎŜŘ ǊŀƴƎŜ ǿƛǘƘ мфмн млǇŀǊŀǎΣ ѹǇƛΣ мǇƛΣ нǇƛΣ пǇƛΣ фǇƛόн 
ǎƘŀŘŜǎ π ƻƴŜ ǿƛǘƘ ŀ ōƭǳƴǘŜŘ ǇŜǊŦύ ϧ мфнп прǇƛΦ aŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όуύ /ŀǘΦ ϻммо 

 ϻмсΦул

4648 CYPRUS 74/121 мфмнπнр ! ǎƳŀƭƭ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ YD± ƎǊƻǳǇ ǿƛǘƘ мфмн млǇŀόōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎύΣ ѹǇƛΣ олǇŀΣ 
нǇƛΣ сǇƛ мнǇƛ ϧ мфнр нǇƛ ȅŜƭƭƻǿ ϧ ōƭŀŎƪΦ όуύ /ŀǘΦ ϻтн 

 ϻнрΦсл

4649 CYPRUS 74/122 1912-28 A small KGV collection of used vals on old leaves. 1912-15 vals to 9pi, 
муǇƛ ϧ прǇƛΣ мфнмπно Ǿŀƭǎ ǘƻ нҁǇƛΣ мфнпπну Ǿŀƭǎ ǘƻ мнǇƛόǎǳǇŜǊōύ ϧ прǇƛΦ ! ǊŜŀƭƭȅ 
ǳǎŜŦǳƭ ƭƻǘ ƻŦ ŦƛƴŜ ǘƻ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦόптύ /ŀǘΦ ϻснл 

 ϻмтмΦнл

4650 CYPRUS 74,etc 1912-28 Mint collection on leaves(41) including 1912-15 values to 18pi, 1921-23 
Script values to 6pi, 1924-28 Script set to 90pi, the 45pi has a tone spot on gum, 
Ƴŀƛƴƭȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻссо 

US ϻмрмΦнл

4651 CYPRUS 81-2 1913,1915 KGV.Wmk.MCCA. 9 Pi & 12 Pi.Fresh m.m.Couple of perfs.a trifle 
ǎƘƻǊǘΦόнύ /ŀǘΦ ϻсс 

 ϻнлΦлл

4652 CYPRUS 81,82 мфмоπмр YD± ²ƳƪΦa//!Σ ф tƛ ϧ мн tƛΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻсс US5 ϻмнΦул

4657 CYPRUS 96 мфнмπно {ŎǊƛǇǘ сǇƛ ǎŜǇƛŀ ŀƴŘ ƎǊŜŜƴ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻоу US ϻмрΦнл

4658 CYPRUS 85/96 1921-23 set to 6pi, ex. 2pi blue and purple, 30pa green with short corner perf, 
ǾΦƎΦǳΦ όммύ /ŀǘΦ ϻоол 

US3 
PH 

ϻсрΦсл
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4659 CYPRUS 85-99 1921-23 Script set to 45pi(15) fresh m.m., the 2pi red and blue has light creasing 
/ŀǘΦ ϻррл 

US4 ϻмулΦул

4660 CYPRUS 85-99 1921-23 KGV Script wmk set to 45pi complete mint, many unmounted including 
прǇƛ ϧ фǇƛΦ [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ƭƻǘ όмрύ /ŀǘΦ ϻррл 

 PH ϻнффΦнл

4661 CYPRUS 88a 1921-23 KGV 30 paras green with 'broken bottom left triangle' variety. One 
ōƭǳƴǘ ǇŜǊŦ ƻκǿ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻтр 

 ϻнмΦсл

4662 CYPRUS 85,etc 1921-23 Script set to 9pi ex 1pi red and blue(12) good to fine used, 6pi indistinct 
ǇƳƪΣ ǘƘŜ мѹǇƛ Ƙŀǎ Ŧǳƭƭ ¢ǊƻƻŘƻǎ hŦŦƛŎƛŀƭ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻомс 

US6 ϻплΦлл

4663 CYPRUS 85/98 мфнмπно YD± a/! ǿƳƪ ǳǎŜŘ ǘƻ нѹǇƛ Ǉƭǳǎ фǇƛ ϧ муǇƛ όмǇƛ ŎŀǊƳƛƴŜ ϧ ōƭǳŜ Ƙŀǎ 
Ŧŀǳƭǘǎ ϧ ǇŜƴ ŎŀƴŎŜƭΣ ƴƻǘ ŎƻǳƴǘŜŘ ƛƴ Ŏŀǘ ǾŀƭǳŜΦύΣ Ƴŀƛƴƭȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ όмнύ /ŀǘΦ ϻоуф 

 PH ϻмрпΦпл

4664 CYPRUS 91,97 1921-23 Script 9pi brown and red vertical strip of three, lower stamp with light 
ŎǊŜŀǎƛƴƎΣ ŀƭǎƻ мѹǇƛ ȅŜƭƭƻǿ ŀƴŘ ōƭŀŎƪ ǘƛŜŘ ǘƻ ǇƛŜŎŜ ōȅ bƛŎƻǎƛŀ ŎΦŘΦǎΦ ǇƳƪǎ /ŀǘΦ 
ϻнул 

US5 
PH 

ϻслΦул

4667 CYPRUS 92,95 мфнмπо YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ нtƛ .ƭǳŜ ϧ tǳǊǇƭŜ ϧ пtƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻрл US4 ϻммΦнл

4668 CYPRUS 85,86 мфнмπо YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ.ƻǘƘ мл tŀ ŎƻƭƻǳǊǎΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻол  ϻмлΦпл

4671 CYPRUS 92 мфнн YD±Σ ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ н tƛΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻнт  ϻмнΦлл

4673 CYPRUS 100 мфно a/! млǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκǇŀƭŜ ȅŜƭƭƻǿ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻплл US PH ϻмууΦул

4675 CYPRUS 96 мфно YD± ²ƳƪΦ{ŎǊƛǇǘΦ с tƛΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻор  ϻмнΦул

4677 CYPRUS 100 мфно a/! млǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκǇŀƭŜ ȅŜƭƭƻǿ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻплл US PH ϻмууΦул

4678 CYPRUS 100 мфно a/! млǎ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκǇŀƭŜ ȅŜƭƭƻǿ ŦǊŜǎƘ ƳƛƴǘΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻплл US PH ϻмууΦул

4680 CYPRUS 102 мфнп a/! ϻм ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ƛƴǎƛƎƴƛŦƛŎŀƴǘ ƭƛƎƘǘ ōŜƴŘ /ŀǘΦ ϻолл US PH ϻмнуΦлл

4682 CYPRUS 103/113 мфнпπнс aŀǊƎƛƴŀƭ Ƴƛƴǘ ǇƭŀǘŜ ōƭƻŎƪǎ ƻŦΥ ѻǇƛόōƭƻŎƪ ƻŦ мн ŎƻǊƴŜǊ ƳŀǊƎƛƴŀƭΣ ǎƘŜŜǘ 
ІспстύΣ мǇƛ Řƛǘǘƻ όǎƘŜŜǘ ІлсуууύΣ пѹǇƛ ōƭƻŎƪ ƻŦ п όІнулύΣ сǇƛ ŎƻǊƴŜǊ ǎǘǊƛǇ ƻŦ оόƴƻ 
sheet number) & 9pi top right corner strip of 3 (sheet #0969). These are all 
hinged in the margins only, leaving the stamps unmounted. Very fresh & fine 
όопύ /ŀǘΦ ϻммф 

 ϻтсΦул

4683 CYPRUS 102 мфнпπну a/! ϻм ǇǳǊǇƭŜ ŀƴŘ ōƭŀŎƪκǊŜŘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻолл US PH ϻмпоΦнл

4684 CYPRUS 117 мфнпπну {ŎǊƛǇǘ флǇƛ ƎǊŜŜƴ ŀƴŘ ǊŜŘκȅŜƭƭƻǿ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмол US PH ϻслΦул

4685 CYPRUS 106 1924-28 1pi purple and chestnut on tiny cover to Paris, fine US3 ϻсΦпл

4686 CYPRUS 114-7 мфнпπну мнǇƛ ǘƻ флǇƛόпύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнпф US4 ϻтнΦлл

4688 CYPRUS 104 мфнпπну ѹǇƛ ōǊƻǿƴƛǎƘ ōƭŀŎƪ ϧ ōƭŀŎƪ ƛƴ ŀ ŎƻǊƴŜǊ ǇƭŀǘŜ όмύ ōƭƻŎƪ ƻŦ пΣ ǎǘŀƳǇǎ 
unmounted, a small tone spot on lower right stamp gum. O/w very fine

 ϻмрΦнл

4689 CYPRUS 103-109 мфнпπну ѻǇƛΣ ҁǇƛόǎƛƴƎƭŜ ϧ ǇƭŀǘŜ мκǎƘŜŜǘ ƴǳƳōŜǊ ǇŀƛǊύΣ мǇƛ ƳŀǊƎƛƴŀƭ ǇŀƛǊΣ нǇƛ ϧ 
нҁǇƛΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όтύ /ŀǘΦ ϻот 

 ϻмрΦнл

4690 CYPRUS 103-22 1924-28 Script set to 90pi(20) fine used, the 18pi has small faults, 90pi trace of 
ǘƻƴƛƴƎ ŀƴŘ ƭƛƎƘǘ ŎǊŜŀǎŜ /ŀǘΦ ϻпуу 

US5 ϻтфΦнл

4691 CYPRUS 103/122 1924-28 1924 x 10 mint values to 45pi & 1925 Crown Colony set of 5, all very 
ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмрύ /ŀǘΦ ϻмрп 

US PH ϻпфΦсл

4693 CYPRUS 103-122 мфнпπну YD± ǎŜǘ ǘƻ флǇƛ ǳǎŜŘΣ ǎƳŀƭƭ ŎƻǊƴŜǊ ǇŜǊŦ Ŧŀǳƭǘǎ ƻƴ пѹǇƛ ϧ прǇƛΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ 
ǾŜǊȅ ŦƛƴŜΦ όнлύ /ŀǘΦ ϻпфл 

 PH ϻмтмΦнл

4694 CYPRUS 102-122 мфнпπну YD± ǎŜǘ ƻŦ нм ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻррл  PH ϻнрсΦул

4695 CYPRUS 118-122 1925 Crown Colony set of 5 in top right corner multiples all with plate 1 in 
ƳŀǊƎƛƴΦ ѹǇƛ ƎǊŜŜƴ ōƭƻŎƪ ƻŦ мн όǎƘŜŜǘ І нсснύΣ ҁtƛ ōƭŀŎƪ ϧ ōǊƻǿƴƛǎƘ ōƭŀŎƪ ōƭƻŎƪ 
ƻŦ мн όІмнпрлύΣ мѹǇƛ ǎŎŀǊƭŜǘ ōƭƻŎƪ ƻŦ у όІнслмύΣ нǇƛ ōƭƻŎƪ ƻŦ с όІмрмпύ ϧ нѹǇƛ 
blue block of 6(#2169). Mounted in margin only, all stamps unmounted. A lovely 
ŦǊŜǎƘ ƭƻǘΦ /ŀǘΦ ϻотп 

 ϻнплΦлл

4696 CYPRUS 130 1928 KGV 50th Anniv.18 Pi.Fine c.d.s.two small stains, but nice spacefiller. Cat. 
ϻпр 

US2 ϻсΦпл

4697 CYPRUS 123-132 мфну !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊȅ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όмлύ /ŀǘΦ ϻолл US2 PH ϻммнΦул

4698 CYPRUS 123-32 мфну WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόмлύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻолл US PH ϻмосΦлл

4699 CYPRUS 123-130 мфну YD± рлǘƘ !ƴƴƛǾΦ {Ŝǘ ǘƻ му tƛΦ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόуύ /ŀǘΦ ϻупΦнр US5 ϻмсΦлл

4702 CYPRUS 123-129 мфну YD±Φ рлǘƘ !ƴƴƛǾΦ ǎŜǘ ǘƻ ф tƛΦƳΦƳΦǘǿƻ ŀǊŜ ǳΦƳΦόтύ /ŀǘΦ ϻрпΦнр  ϻнлΦлл

4703 CYPRUS 130 мфну YD±ΦрлǘƘ !ƴƴƛǾΦ му tƛΦ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻол  ϻммΦнл
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4705 CYPRUS 123-131 мфну YD±Σ рлǘƘ !ƴƴƛǾΦ {Ŝǘ ǘƻ прǇƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦпǇƛ ƛǎ ǳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻмнтΦтр US PH ϻофΦнл

4706 CYPRUS 123/31 1928 pictorial set to 45pi (ex. 4pi), couple of low values with blemishes, m.m. (8) 
/ŀǘΦ ϻммл 

US3 ϻнлΦул

4708 CYPRUS 123-132 мфну рлǘƘ !ƴƛǾŜǊǎŀǊȅ ǎŜǘ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ сǇƛ ϧ ϻм ŀǊŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ όмлύ /ŀǘΦ 
ϻолл 

 PH ϻмосΦул

4709 CYPRUS 123-132 мфну рлǘƘ !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊȅ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ ϻм Ƙŀǎ ŀ ǾŜǊȅ ƭƛƎƘǘ ƘƛƴƎŜ ǘǊŀŎŜΣ ǘƘŜ 
rest are unmounted mint & marginal(some hinged in margin). Very fine  (10) 
/ŀǘΦ ϻолл 

 PH ϻмтмΦнл

4710 CYPRUS 128-132 мфну рлǘƘ !ƴƴƛǾŜǊǎŀǊȅ сǇƛ ǘƻ ϻм ƳƛƴǘΣ ǘƘŜ ϻм Ƙŀǎ ǘƻƴŜŘ ƎǳƳΣ ŀƭƭ ǿƛǘƘ ŦǊŜǎƘ 
ŎƻƭƻǳǊǎ ϧ ŦƛƴŜΦ όрύ /ŀǘΦ ϻонл 

 PH ϻмммΦнл

4711 CYPRUS 133-43 мфоп tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜόммύ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻнлл US ϻфлΦпл

4712 CYPRUS 133-141 мфоп YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ фǇΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻстΦтр US2 ϻмфΦнл

4713 CYPRUS 133-141 мфоп YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ фtƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόфύ /ŀǘΦ ϻруΦнр US4 ϻмнΦлл

4715 CYPRUS 139-141 мфоп YD± tƛŎǘƻǊƛŀƭǎ пѹ tƛΣ с tƛΣ ф tƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻот  ϻмнΦул

4716 CYPRUS 142 мфоп YD± .ǳȅǳƪ YƘŀƴ му tƛΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрл  ϻмсΦлл

4717 CYPRUS 142 мфоп YD±Σ муǇƛ tƛŎǘƻǊƛŀƭΦ CƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻрр US ϻмтΦсл

4718 CYPRUS 143 мфоп YD±Σ пр tƛ CƻǊŜǎǘ {ŎŜƴŜΦ CƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ ϻфл  ϻонΦлл

4719 CYPRUS 143 мфоп YD±Φ пр tƛ CƻǊŜǎǘ {ŎŜƴŜΦCǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл  ϻоуΦпл

4720 CYPRUS 133-143 мфоп YD± {Ŝǘ ǘƻ прǇƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦƻǊ ƭΦƳΦƳΦфǇƛ ƛǎ ǳΦƳΦόммύ /ŀǘΦ ϻнлл US PH ϻрсΦул

4723 CYPRUS 133/47 мфоп ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ фǇƛΣ мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ όƘŜŀǾƛƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ ǘƻ нѹŘύΣ ƳΦƳΦ όмоύ 
/ŀǘΦ ϻмлл 

US3 ϻмрΦнл

4725 CYPRUS 133/7 мфоп ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ѻǇƛΣ ѹǇƛΣ ҁǇƛ όƳŀǊƎƛƴŀƭΣ ǿƛǘƘ ǎƘƻǊǘ ƴǳƳōŜǊύ ŀƴŘ мѹǇƛ ƛƴ ōƭƻŎƪǎ ƻŦ 
пΣ ǘƘŜ ѹǇƛ ŀƴŘ ҁǇƛ ǾŜǊȅ ƭƛƎƘǘƭȅ ŎŜƴǘǊŀƭƭȅ ƘƛƴƎŜŘΣ ǘƘŜ ƻǘƘŜǊǎ ǳΦƳΦΣ ŦƛƴŜΦ όмсύ /ŀǘΦ 
ϻру 

US2 ϻмнΦул

4726 CYPRUS 142 мфоп ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ муǇƛΣ ǘƛƴȅ ƛƴƪ ƳŀǊƪ ƛƴ b² ŎƻǊƴŜǊΣ ƻκǿƛǎŜ ŦǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр US2 ϻуΦул

4727 CYPRUS 133/143 мфоп tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ прǇƛ όŜȄ сǇƛύΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘόмлύ /ŀǘΦ ϻмпс  PH ϻрмΦнл

4729 CYPRUS 133-143 мфоп YD± ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмтл  PH ϻсуΦул

4730 CYPRUS 133-143 мфоп YD± ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǘƻ прǇƛΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻнлл US PH ϻспΦлл

4731 CYPRUS 133-143 1934 KGV pictorial set to 45pi superb lightly mounted mint( a couple 
ǳƴƳƻǳƴǘŜŘύόммύ /ŀǘΦ ϻнлл 

 PH ϻурΦсл

4732 CYPRUS 133-37 мфоп tƛŎǘƻǊƛŀƭ ѻǇƛ ǘƻ мѹǇƛ ƛƴ ŦǊŜǎƘ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ ƭƻǿŜǊ ƘŀƭŦ ǎƘŜŜǘǎ ƻŦ ол ǿƛǘƘ 
²ŀǘŜǊƭƻǿ ƛƳǇǊƛƴǘΣ ƻƴŜ ѹǇƛ Ƙŀǎ ŀ ǘƻƴŜ ǎǇƻǘ ƻƴ ƎǳƳΣ ƻǘƘŜǊǿƛǎŜ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜόмрлύ 
/ŀǘΦ ϻрон 

US8 ϻспΦлл

4733 CYPRUS 133-143 1934 Set of 11 used, 18pi has a couple of nibbled perfs, otherwise superb Cat. 
ϻмтл 

US2 ϻотΦсл

4734 CYPRUS 139,140, мфоп пѹǇƛΣ сǇƛ ϧ муǇƛΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όоύ /ŀǘΦ ϻуп US2 ϻнлΦул

4735 CYPRUS 1934-60 KGV- early QEII range of mint & used on stock page, some values both 
m & u, includes KGV pictorial vals to 9pi(m), 1935 Jubilee set, KGVI vals to 90pi 
ǳǎŜŘ ϧ фǇƛ ƳƛƴǘΣ ¦t¦ Ƴ ϧ ǳΣ v9LL Ǿŀƭǎ ǘƻ рлƳ Ƴ ϧ ϻм ǳǎŜŘ ό{D нлнύΣ ŜǘŎΦ /ƭŜŀƴ 
ƭƻǘΦόмлфύ /ŀǘΦ ϻорл 

US7 ϻооΦсл

4736 CYPRUS 144-7 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻор US ϻмрΦнл

4737 CYPRUS 144-147 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ όпύ /ŀǘΦ ϻор US ϻмсΦлл

4740 CYPRUS 144-7 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόпύ /ŀǘΦ ϻор  ϻмнΦул

4741 CYPRUS 144-7 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦƛƴŜ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻор  ϻмсΦлл

4742 CYPRUS 144-7 мфор YD± {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜ ǎŜǘ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻон  ϻмтΦсл

4743 CYPRUS 144-7 мфор {ƛƭǾŜǊ WǳōƛƭŜŜΣ ǾΦƎΦǳΦ όпύ /ŀǘΦ ϻон US3 ϻтΦнл

4751 CYPRUS 148/171 мфотπпф YD±L ŎƻƳǇƭŜǘŜ όŜȄ w{² ϻмύ ǿƛǘƘ ŜȄǘǊŀ нǇƛ ǇŜǊŦ ϧ муǇƛ ǎƘŀŘŜΦ ±ŜǊȅ ŦƛƴŜ 
Ƴƛƴǘόомύ /ŀǘΦ ϻнфо 

US PH ϻмллΦлл

4755 CYPRUS 161 мфоу YD±LΦ 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜ пр tƛΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнлΦлл

4756 CYPRUS 151/165 мфоуπпс YD±L ǇƛŎǘƻƛŀƭǎ ǘƻ фǇƛ ƳƛƴǘόƛƴŎƭ ҁǇƛύΣ муǇƛ ϧ прǇƛ ǾΦŦΦǳǎŜŘΣ ±ƛŎǘƻǊȅ ƳƛƴǘΦ 
±ΦŦƛƴŜόмуύ /ŀǘΦ ϻтр 

US4 ϻмсΦлл
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4757 CYPRUS 153 мфоуπрм YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ҁǇƛ .ƭŀŎƪ ϧ ±ƛƻƭŜǘ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊ Ȅ нΦ  ±ŜǊȅ ŦǊŜǎƘ ōǊƛƎƘǘ 
ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻнн 

 ϻуΦлл

4758 CYPRUS 151-163 мфоуπрм YD±L !ƭƭ ŎƻƭƻǳǊǎ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ǘƻ ϻмΦƳΦƳΦ{ƻƳŜ ǾŀƭǳŜǎ ȅŜƭƭƻǿƛǎƘ ƎǳƳόмфύ 
/ŀǘΦ ϻнрл 

US2 
PH 

ϻснΦпл

4759 CYPRUS 151-
162,160a

мфоуπрм YD±L 5ŜŦƛƴΦǎŜǘ ǘƻ ϻм όŀƭƭ ŎƻƭƻǳǊǎύΣҌ ŜȄǘǊŀ ƭƛǎǘŜŘ ǎƘŀŘŜ ƻŦ му tƛΦ CǊŜǎƘ 
ƳΦƳΦƳŀƴȅ ǳΦƳΦόнлύ /ŀǘΦ ϻнто 

US5 
PH 

ϻпфΦсл

4762 CYPRUS 151-163 мфоуπрм YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мфΦ ό{ƻƳŜ ǇκǇ ƻƴ ƭƻǿŜǊ ǾŀƭǳŜǎ ŀƴŘ ϻм ǘƻǇ ǇŜǊŦǎ 
very rough and approx 6 p/p's).   All lovely fresh mint with good strong colours. 
όмфύ /ŀǘΦ ϻнрл 

US4 ϻпсΦпл

4763 CYPRUS 156 мфоуπрм YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ нѹǇƛ ¦ƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ όƻκŎ 9ύΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻпр 

US ϻмпΦпл

4764 CYPRUS 161 1938-51 KGVI Pictorial 45pi Green and Black mint small h/r.  Lovely fresh bright 
ŎƻƭƻǳǊΦ /ŀǘΦ ϻрр 

US ϻмтΦсл

4765 CYPRUS 151-160 мфоуπрм YD±L {ŜǘΣŀƭƭ ŎƻƭƻǳǊǎ ǘƻ му tƛΦƳΦƳΦόмсύ /ŀǘΦ ϻморΦтр US3 ϻорΦнл

4766 CYPRUS 151-63 мфоуπрм YD±L 5ŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ ǎŜǘ ŦǊŜǎƘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнрл US2 PH ϻсуΦул

4768 CYPRUS 156 мфоуπрм нѹǇƛ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻпр US ϻмнΦул

4769 CYPRUS 156 мфоуπрм нѹǇƛ ǳƭǘǊŀƳŀǊƛƴŜΣ ƘƻǊƛȊƻƴǘŀƭ ǇŀƛǊΣ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΦ /ŀǘΦ ϻфл US ϻнпΦлл

4770 CYPRUS 151-63 мфоуπрм ǎŜǘ ǘƻ ϻмΣ ǘƘŜ ǊŜŦŜǊŜƴŎŜ ǎǘǳŘȅ ƻŦ ǎƘŀŘŜǎκǇǊƛƴǘƛƴƎǎ όǇƭǳǎ ǘƘŜ мǇƛ ƻǊŀƴƎŜ 
ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мнѹ Ȅ нύΣ ƛƴŎƭΦ прǇƛ όуύΣ флǇƛ όтύ ŀƴŘ ϻм όсύΣ ƻŘŘ ǘƻƴŜŘ ǇŜǊŦΣ ƎŜƴŜǊŀƭƭȅ 
ŦƛƴŜ ǳǎŜŘΦ  aƛƴƛƳǳƳ /ŀǘΦ ϻптрΦ

US2 ϻмппΦлл

4771 CYPRUS 151-159 мфоуπрм YD±L ǎŜǘ ǘƻ фǇƛΣ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ όмрύ /ŀǘΦ ϻмон US3 ϻнфΦсл

4773 CYPRUS 151-163 мфоуπрм YD±L tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǿƛǘƘ ōƻǘƘ ǇŜǊŦ ǾŀǊƛŜǘƛŜǎ ϧ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ муǇƛΦ 
!ƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴǊ ǘƻ ǎǳǇŜǊō ǳǎŜŘΦόннύ /ŀǘΦ ϻмлл 

US ϻофΦнл

4774 CYPRUS 151-162 1938-51 KGVI set to 90pi with both perfs of 2pi, mint ( 2 vals u.m.), top 2 values 
ǿƛǘƘ ŘƛŀƎƻƴŀƭ ŎǊŜŀǎŜ ƻκǿ ŦƛƴŜ όмфύ /ŀǘΦ ϻнмл 

US3 ϻнпΦлл

4777 CYPRUS 154a/16
0a

мфоуπрм YD±L мǇƛ ƻǊŀƴƎŜ ǇŜǊŦ моѹ Ȅ мнѹΣ нǇƛ ōƭŀŎƪ ϧ ŎŀǊƳƛƴŜ ǇŜǊŦ мнѹ Ȅ моѹ 
ŀƴŘ муǇƛ ōƭŀŎƪ ϧ ǎŀƎŜ ƎǊŜŜƴΣ ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ όоύ /ŀǘΦ ϻпс 

 ϻмфΦнл

4778 CYPRUS 151-163 мфоуπрм YD±L ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ƻŦ мф ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻрр  ϻмсΦул

4782 CYPRUS 155a 1947 Sepia PPC 'Promenade Platres, Cyprus' franked on message side with 1938 
мѹǇ ǾƛƻƭŜǘ D±L ƛǎǎǳŜ ό{D мррŀύ ǘƛŜŘ ōȅ t[!¢w9{ ŎŘǎΦ {Ŝƴǘ ŀƛǊƳŀƛƭ ǘƻ I!LC!Σ 
PALESTINE. Few tone spots but scarce destination.

US4 ϻмфΦнл

4783 CYPRUS 166-167 1948 KGVI Royal Silver Wedding pair mint small h/r.  Lovely fresh bright colours. 
όнύ /ŀǘΦ ϻсм 

US ϻнлΦул

4785 CYPRUS 166 - 16 мфпу YD±L π wh¸![ {L[±9w ²955LbD ǎŜǘΣ ¦ΦaΦ /ŀǘΦ ϻсмΦр  ϻонΦлл

4786 CYPRUS 166-7 мфпу YD±L {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόнύ /ŀǘΦ ϻсмΦнр  ϻнлΦлл

4787 CYPRUS 166 - 
167

1948 KGVI - ROYAL SILVER WEDDING set, fresh U.M. (both with lower selvedge, 
ϻм ǿƛǘƘ ǇŀǊǘ ƛƳǇǊƛƴǘύ /ŀǘΦ ϻсмΦр 

 ϻнфΦсл

4788 CYPRUS 167 мфпу w{² ϻмΣ b² ŎƻǊƴŜǊ ōƭƻŎƪ ƻŦ п όǎƘƻǊǘ ƳŀǊƎƛƴǎύΣ ƘƛƴƎŜŘ ƻƴ ōƻǘǘƻƳ ǘǿƻ 
ǎǘŀƳǇǎ ƻƴƭȅΣ ŦǊŜǎƘ ǳΦƳΦκƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻнпл 

 ϻурΦсл

4790 CYPRUS 166-167 мфпу wƻȅŀƭ {ƛƭǾŜǊ ²ŜŘŘƛƴƎ ǇŀƛǊ ǎǳǇŜǊō ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻсм  ϻнпΦлл

4792 CYPRUS 185-7 мфрр v9LLΣ нрлƳΣ рллƳΣ ϻмΦ CƛƴŜ ǇŀǊǘ ŎΦŘΦǎΦόоύ /ŀǘΦ ϻур  ϻонΦлл

4794 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϻмΣ CǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻммл US2 ϻнуΦлл

4795 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LLΣ {Ŝǘ ǘƻ ϻмΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻммл US4 ϻнлΦул

4796 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LL tƛŎǘƻǊƛŀƭ ƛǎǎǳŜ ǎŜǘ ƻŦ мр Ǿŀƭǎ нƳ ǘƻ ϻм ŦΦǳΦ   όмрύ /ŀǘΦ ϻтр  ϻнуΦул

4797 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LL {Ŝǘ ǘƻ ϻмΦCǊŜǎƘ ƳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻммл US ϻонΦлл

4798 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LL ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ϧ ǾŜǊȅ ƭƛƎƘǘƭȅ ƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ /ŀǘΦ ϻммл  ϻоуΦпл

4799 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LL ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΣ ōŀǊŜǎǘ ƘƛƴƎŜ ǘǊŀŎŜ όмрύ /ŀǘΦ ϻммл  ϻоуΦпл

4800 CYPRUS 173-187 мфррπсл v9LL ǇƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻмм ǿƛǘƘ н ŜȄǘǊŀ ǎƘŀŘŜǎ ƻŦ мрƳ ϧ ƻƴŜ ŜȄǘǊŀ ƻŦ нрƳΣ 
ŀƭƭ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘόмуύ /ŀǘΦ ϻмло 

 ϻоуΦпл

4804 CYPRUS 202 мфсл v9LLΣ hǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ ϻмΦ CƛƴŜ ǇŀǊǘ wŜƎƛǎǘŜǊŜŘ ƻǾŀƭ ǇƳƪΦ /ŀǘΦ ϻср  ϻнпΦлл

4805 CYPRUS 188-202 мфсл v9н bŜǿ /ǳǊǊŜƴŎȅ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘǎ ǎŜǘ ƳΦƳΦ /ŀǘΦ ϻммл US ϻофΦнл

4806 CYPRUS 200-2 мфсл v9LL ύǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ нрлƳΣ рллƳΣ ϻмΦ CǊŜǎƘ ƭΦƳΦƳΦόоύΦ /ŀǘΦ ϻмно  ϻоуΦпл
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4807 CYPRUS 188-202 мфслπсм /ȅǇǊǳǎ wŜǇǳōƭƛŎ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳƛƴǘ όмрύ /ŀǘΦ ϻмол  ϻпоΦнл

4808 CYPRUS 188-202 мфслπсм v9LL ƻǾŜǊǇǊƛƴǘŜŘ ϥ/ȅǇǊǳǎ wŜǇǳōƭƛŎϥ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ƳƛƴǘΣ ōŀǊŜǎǘ ƘƛƴƎŜ 
ǘǊŀŎŜ όмрύ /ŀǘΦ ϻмол 

 PH ϻпоΦнл

4809 CYPRUS 188-202 мфслπсм /ȅǇǊǳǎ wŜǇǳōƭƛŎ ƻǾŜǊǇǊƛƴǘ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘόмрύ /ŀǘΦ ϻфр  ϻопΦпл

4810 CYPRUS 1960-74 A mainly mint collection on old leaves with a good number of complete 
sets for the period. All very lightly hinged. A very clean lot (158 + 3 min sheets) 
/ŀǘΦ ϻмсл 

 ϻрмΦнл

4811 CYPRUS 221-3 мфсн v9LLΦ ŘŜŦƛƴƛǘƛǾŜǎ нрлƳΣ рллƳΣ ϻмΦ CǊŜǎƘ ǳΦƳΦόоύ /ŀǘΦ ϻрм  ϻнлΦлл

4812 CYPRUS 211-223 мфсн tƛŎǘƻǊƛŀƭ ǎŜǘ ǘƻ ϻм ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳƴƳƻǳƴǘŜŘ Ƴƛƴǘ όмоύ /ŀǘΦ ϻрр  ϻнлΦул

4813 CYPRUS 1963-78 A small mint or unmounted mint range with mainly Europa issues in 
sets. Very fine (37)

 ϻмнΦул

4815 CYPRUS 1984-1990 COLLECTION of Commems.on KA-BE printed hingeless 
leaves,virtually complete from 1984 Europa to 1990 Xmas.All u.m.(109 + 4 MS's) 
/ŀǘΦ ϻммл 

 ϻнуΦлл

4817 CYPRUS 648-662 мфур v9LL {ŎŜƴŜǎ ϧ [ŀƴŘǎŎŀǇŜǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻрΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻнп  ϻмлΦпл

4818 CYPRUS 756-770 мфуф v9LL tŀǇƘƻǎ aƻǎŀƛŎǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻоΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻоу US ϻмпΦпл

4819 CYPRUS 756-770 мфуф v9LL wƻŀƳ aƻǎŀƛŎǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻоΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмрύ /ŀǘΦ ϻоу  ϻмсΦлл

4820 CYPRUS 1991-2006 COLLECTION on KA-BE printed hingeless leaves.Commemorative sets 
and Mini-sheets virtually complete from 1991 Karakaria Church Mosaics through 
ǘƻ нллс ·ƳŀǎΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόŎƻǳǇƭŜ мллϥǎ Ҍ a{ϥǎύ /ŀǘΦ ϻоус 

 ϻмллΦлл

4821 CYPRUS 863-876 мффп v9LL ¢ǊŀŘƛǘƛƻƴŀƭ /ƻǎǘǳƳŜǎ ǎŜǘ ǘƻ ϻмΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмпύ /ŀǘΦ ϻнп  ϻмлΦпл

4822 CYPRUS 984-995 нллл v9LL WŜǿŜƭƭǊȅ ǎŜǘ ǘƻ ϻоΦ{ǳǇŜǊō ǳΦƳΦόмнύ /ŀǘΦ ϻнф  ϻмнΦлл

4823 CYRENAICA 136-146 1950 Mounted Warrior issue vals 1m to 100m mint small h/r.   Lovely fresh 
ōǊƛƎƘǘ ŎƻƭƻǳǊǎΦ  όммύ /ŀǘΦ ϻмлс 

 ϻофΦнл

4824 CYRENAICA 1950 Mounted Warrior issues SG136 - 1m Brown (o/c E), SG140 - 5m Grey-Black 
(Blunt SE corner)and SG144 - 20m Blue on small piece together and SG143 - 12m 
{ŎŀǊƭŜǘ ǇŀƛǊ ŀƭƭ ŦΦǳΦ /ŀǘΦ ϻол 

 ϻфΦсл

4825 CYRENAICA 139 1950 4m Blue Green, Bottom 10 rows imprint block (100 Stamps) u.m., v.f. Cat. 
ϻрлл 

US6 
PH 

ϻфуΦпл

4826 CYRENAICA 136-48 мфрл aƻǳƴǘŜŘ ²ŀǊǊƛƻǊ ǎŜǘ ǘƻ рллƳΣ ŦƛƴŜ ƭΦƳΦƳΦ όмоύ /ŀǘΦ ϻмфл  PH ϻслΦлл

4828 CZECHOSLOVAKIA 1918-65 Mint and used collection in KA-BE printed album(several 100s), 
cat(Michel) 2,200,- Euro. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US ϻнсуΦул

4829 CZECHOSLOVAKIA 1919-91 a fairly extensive mainly used collection displayed in an album, incl. a 
range of earlier Austria with identifiable cancels, then Army in Siberia issues, 
Republic from 1918 embossed 10h and 20h mint, Castle types, 1919 overprints 
range, 1920 Air perf and imperf sets mint, 1922 Air set mint, 1930 Air set used, 
Occupation issues, later issues, plus Postage Due,  etc. (approx 2375 stamps). 
HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

 ϻнплΦлл

4830 CZECHOSLOVAKIA 578-
80,930

1950, 1956 1950 Ski Championship set.1956 45h Mozart (Key value),u.m.(4) Cat. 
ϻор 

 ϻмнΦул

4831 CZECHOSLOVAKIA 1950s Mint and used duplicated accumulation in two large stock books(many 
100s) mainly 1950s sets. HEAVY LOT - OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR 
SHIPPING COSTS

US ϻмнлΦлл

4835 DANISH WEST INDIES3 1855 3c deep brownish crimson unused, slightly stained, tiny corner crease Cat. 
ϻолл 

US ϻнфΦсл

4837 DANISH WEST INDIES мутн оŎ ŎŀǊƳƛƴŜ ǊŜŘ ϥCƛǊǎǘ LǎǎǳŜϥ ǇŜǊŦ мнѹΣ ŀ ǎǳǇŜǊō ƭƛƎƘǘƭȅ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D сΣ /ŀǘ 
ϻонрύ

US PH ϻмлтΦнл

4838 DANISH WEST INDIES 1873 5c drab and yellow green 'Numeral' issue, a fine used copy with part ST 
¢Iha!{ ŎŘǎΦ ό{D мфΣ /ŀǘ ϻосύ

US ϻмнΦул

4839 DANISH WEST INDIES 1873 1c reddish purple & light green, a fine cds used copy from the first and 
ǎŎŀǊŎŜǎǘ ǇǊƛƴǘƛƴƎΦ ό{D уΣ /ŀǘ ϻмулύ

US PH ϻсуΦлл

4840 DANISH WEST INDIES 1873 1c claret & yellowish green 'Numeral' issue, a good cds used copy. (SG 10, 
/ŀǘ ϻпуύ

US ϻмтΦсл
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4841 DANISH WEST INDIES 1873 1c claret & yellowish green 'Numeral' issue, a good cds used copy. (SG 10, 
/ŀǘ ϻпуύ

US ϻмтΦсл

4843 DANISH WEST INDIES 1873 3c brownish rose & greenish blue with frame inverted, a fine cds used 
ŎƻǇȅΦ ό{D моŀΣ /ŀǘ ϻфлύ

US ϻонΦлл

4844 DANISH WEST INDIES 1873 4c blue & yellow brown, a fine lightly used copy. A very scarce printing. (SG 
мтΣ /ŀǘ ϻоллύ

US PH ϻмлтΦнл

4845 DANISH WEST INDIES муто мнŎ ŜƳŜǊŀƭŘ ϧ ƎǊŜȅƛǎƘ ƭƛƭŀŎΣ ŀ ƎƻƻŘ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ {ŎŀǊŎŜΦ ό{D нсΣ /ŀǘ ϻннрύUS PH ϻтмΦнл

4846 DANISH WEST INDIES 1873 5c drab and yellow green 'Numeral' issue, a fine used copy with part ST 
¢Iha!{ ŎŘǎΦ ό{D мфΣ /ŀǘ ϻосύ

US ϻмнΦул

4847 DANISH WEST INDIES 1873 3c dull brown red & turquoise 'Numeral' issue, a fine cds used copy. (SG 
мрΣ /ŀǘ ϻнпύ

US ϻуΦул

4849 DANISH WEST INDIES 1873 10c bistre brown & greenish blue 'Numeral' issue (1893 printing) with 
ŦǊŀƳŜ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ŀ ǎǳǇŜǊō ŎŘǎ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ {ŎŀǊŎŜ ǇǊƛƴǘƛƴƎΦ ό{D нрΣ /ŀǘ ϻмулύ

US PH ϻсуΦлл

4850 DANISH WEST INDIES 1873 10c bistre brown & greenish blue with frame inverted, a superb used copy 
tied on small piece by ST. THOMAS cds dated 18 3 1900. Scarce stamp. (SG 25, 
/ŀǘ ϻмулύ

US PH ϻсуΦлл

4851 DANISH WEST INDIES муто млŎ ōƛǎǘǊŜ ōǊƻǿƴ ϧ ƎǊŜȅ ōƭǳŜΣ ŀ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D нпΣ /ŀǘ ϻслύUS ϻнмΦсл

4852 DANISH WEST INDIES муто млŎ ōƛǎǘǊŜ ōǊƻǿƴ ϧ ƎǊŜȅ ōƭǳŜΣ ŀ ŦƛƴŜ ƭƛƎƘǘƭȅ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D нпΣ /ŀǘ ϻслύUS ϻнмΦсл

4853 DANISH WEST INDIES 1873 10c bistre brown & blue 'Numeral' issue, a fine cds used copy. (SG 23, Cat 
ϻпуύ

US ϻмсΦул

4854 DANISH WEST INDIES муто тŎ ȅŜƭƭƻǿ ƻŎƘǊŜ ŀƴŘ ǎƭŀǘŜ ƭƛƭŀŎΣ ŀ ŦƛƴŜ ƭƛƎƘǘƭȅ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D нлΣ /ŀǘ ϻмулύUS PH ϻсуΦлл

4855 DANISH WEST INDIES 1873 5c drab and yellow green 'Numeral' issue, a fine used copy with part ST 
¢Iha!{ ŎŘǎΦ ό{D мфΣ /ŀǘ ϻосύ

US ϻмнΦул

4856 DANISH WEST INDIES25 муум CǊŀƳŜ LƴǾŜǊǘŜŘ tŜǊŦΦмп Ȅ моѹΦмл .ƛǎǘǊŜπ.Ǌƻǿƴ ϧ DǊŜŜƴƛǎƘπ.ƭǳŜΦCƛƴŜ ŎΦŘΦǎΦ 
/ŀǘΦ ϻмул 

US3 
PH 

ϻпоΦнл

4859 DANISH WEST INDIES 1895 1c claret & green with frame inverted and 4c pale blue & yellow brown, 
ǇŜǊŦ мнѹΣ ōƻǘƘ ŦƛƴŜ ƭƛƎƘǘƭȅ ǳǎŜŘ ŎƻǇƛŜǎΦ ό{D омŀ ϧ ооΣ /ŀǘ ϻрлύ

US ϻмтΦсл

4861 DANISH WEST INDIES 1896 5c light drab and light yellow green 'Numeral' issue with frame inverted, 
ǇŜǊŦ мнѹΣ ŀ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D опΣ /ŀǘ ϻппύ

US ϻмсΦлл

4862 DANISH WEST INDIES муфс оŎ ŎŀǊƳƛƴŜ ϧ ŘŜŜǇ ōƭǳŜ ǿƛǘƘ ŦǊŀƳŜ ƛƴǾŜǊǘŜŘΣ ǇŜǊŦ мнѹΣ ŀ ŦƛƴŜ Ƴƛƴǘ ŀƴŘ пŎ 
ǇŀƭŜ ōƭǳŜ ϧ ȅŜƭƭƻǿ ōǊƻǿƴ ǇŜǊŦ мнѹ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ ό{D онκоΣ /ŀǘ ϻонҌύ

US ϻммΦнл

4863 DANISH WEST INDIES 1896 5c light drab and light yellow green 'Numeral' issue with frame inverted, 
ǇŜǊŦ мнѹΣ ŀ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D опΣ /ŀǘ ϻппύ

US ϻмсΦлл

4864 DANISH WEST INDIES 1896 5c light drab and light yellow green 'Numeral' issue with frame inverted, 
ǇŜǊŦ мнѹΣ ŀ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D опΣ /ŀǘ ϻппύ

US ϻмсΦлл

4865 DANISH WEST INDIES муфс рŎ ƭƛƎƘǘ ŘǊŀō ϧ ƭƛƎƘǘ ȅŜƭƭƻǿ ƎǊŜŜƴΣ ǇŜǊŦ мнѹΣ ŀ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘ ŎƻǇȅΦ ό{D опΣ 
/ŀǘ ϻппύ

US ϻмсΦлл

4866 DANISH WEST INDIES мфлл ϥ!ǊƳǎϥ ƛǎǎǳŜΣ ǘƘŜ ǎŜǘ ƻŦ ŦƻǳǊ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ ό{D офκпнΣ /ŀǘ ϻмнлύUS ϻпнΦпл

4867 DANISH WEST INDIES мфлл ϥ!ǊƳǎϥ ƛǎǎǳŜΣ ǘƘŜ ǎŜǘ ƻŦ ŦƻǳǊ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ ό{D офκпнΣ /ŀǘ ϻмнлύUS ϻпнΦпл

4868 DANISH WEST INDIES мфлл ϥ!ǊƳǎϥ ƛǎǎǳŜΣ ǘƘŜ ǎŜǘ ƻŦ ŦƻǳǊ ŦƛƴŜ ŎŘǎ ǳǎŜŘΦ ό{D офκпнΣ /ŀǘ ϻмнлύUS4 ϻнуΦлл

4871 DANISH WEST INDIES 1907 5b green 'King Frederik VIII' issue used with part strike of scarce KINGS HILL 
cds. (SG 60)

US ϻмпΦпл

4873 DENMARK 1851-1940 Mint and used collection on Schaubek leaves(297) including 1854-59 
2sk to 16sk used, 1858 8sk green used, 1864-70 Crown set used, 1870-74 
Posthorn 2sk to 16sk used, 1871 Official 2sk,4sk,16sk used, 1904-05 set used, 
1912 G.P.O. 5Kr red used, 1919 Parcel Post 1kr brown used, 1924 Danish Post 
set in blocks used, 1929 Cancer set used, 1930 King's Birthday set used, 1935 
Thule set used, condition a little mixed on earlier issues, later mainly fine Cat. 
ϻорлл 

US ϻолмΦсл

4874 DENMARK 1851-1971 Mint and used collection on leaves(100s), the earlier issues are 
mainly used including 1854-59 imperf set of four with good margins, 1864-70 set 
to 8sk, 1870-74 Posthorn Skilling set to 48sk, 1904-05 set to 100 ore, 1912 and 
1915 Post Office 5K red both watermarks, 1925-29 Air set mint, Parcel Post with 
some better values mint or used, Officials. A VALUABLE LOT in mainly fine 
condition

US ϻоттΦсл
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4879 DENMARK 4,5 1851-54 4 RBS Thiele printings: A group of 7 x four-margined examples in various 
shades, mainly target cancels but 2 with numbers in centre. A really nice lot for 
ǘƘŜ ǇƭŀǘƛƴƎ ŜȄǇŜǊǘΦόтύ /ŀǘΦ ϻпрл 

 PH ϻмлнΦпл

4880 DENMARK 1852-1980 a  collectors accumulation of mint and largely used issues, displayed 
in a stockbook, with light to moderate duplication, note a good range of classic 
imperfs incl. 1854-59 2sk with four margins on piece, 8sk (6), and 16sk (5, one 
mint with four margins, small thin), 1858 to 8sk (4, three with four margins) 
used, 1863 rouletted 16sk, 1864-70 to 16sk (3) used with faults, 1870-74 incl. 
2sk (3, incl. a pair), 3sk (2), 4sk (3, incl. a pair) mint, used to 16sk (3, poor), 1875-
мфло ƎƻƻŘ ǊŀƴƎŜ ƻŦ hǊŜ ǾŀƭǳŜǎ ƛƴŎƭΦ ǎƻƳŜ ƳƛƴǘΣ ǳǎŜŘ ǘƻ мллƻ όсύΣ ǇŜǊŦ мнѹ ǘƻ 
100o (3), 1904-05 to 100o (4), 1907 Newspaper to 10k used, 1912 35o on 16o 
(7, incl. block of four) 35o on 20o (3) and 35o on 32o mint, 1912 Post Office 5k 
used, 1913-28 incl. 27o (5, two mint), 60o blue and brown (2) mint, 1918 
Newspaper Crown watermark 27o on 10o used, wavy line watermark various 
mint blocks incl. 27o on 1k lower part sheet of fifty, some used valused, 1920 
Recovery set mint, 1924 Post set in setenant pairs and blocks of four mint, 1925-
29 Air to 1k mint, 1926 7o on 5o mint, 1929 Cancer to 25o mint and used (2), 
1930 Birthday set mint, a good range of later to about 1980, plus some Officials, 
Parcel Post, D.W.I. etc, generally good. (approx 2200 stamps). HEAVY LOT - 
OVERSEAS BIDDERS PLEASE ENQUIRE FOR SHIPPING COSTS

US ϻмлсуΦлл

4881 DENMARK 6 
Wrapper

1854 4 R.B.S. Chestnut with 4 close to good margins, on clean entire wrapper to 
Schleswig.'31' in multi-ringed pmk.and 'HVSUM 28 10 1854 c.d.s.alongside. 
±ŜǊǘƛŎŀƭ ŦƻƭŘ ōǳǘ ŎƭŜŀƴΦ{ǘŀƳ /ŀǘΦϻнрл όм ǿǊŀǇǇŜǊύ

US3 ϻфрΦнл

4882 DENMARK 12 мурпπрф уǎƪ ƎǊŜŜƴ ǳǎŜŘΣ ŦƻǳǊ ŎƭŜŀǊ ǘƻ ƎƻƻŘ ƳŀǊƎƛƴǎΣ ƭƛƎƘǘ ǎƻƛƭƛƴƎΣ ŦƛƴŜ /ŀǘΦ ϻмлл  ϻмнΦул

4883 DENMARK 9/16 1854-59 Numbered cancels on 4sk shades with dotted spandrels (#1,16,43, 76, 
99, 156) & wavy line spandrels #2,16,51,116. Mainly 3-4 margins, nice group

 ϻнрΦсл

4887 DENMARK 42 мутлπм tŜǊŦΦмп Ȅ моѹΦо ǎƪ tŀƭŜ wŜŘŘƛǎƘπtǳǊǇƭŜ ϧ DǊŜȅΦ{Ƴŀƭƭ ŎƻƳǇƭŜǘŜ ŎΦŘΦǎΦ /ŀǘΦ 
ϻмол 

US3 
PH 

ϻонΦул

4888 DENMARK 46 мутлπтп уǎƪ ȅŜƭƭƻǿ ōǊƻǿƴ ϧ ƎǊŜȅ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмлл  PH ϻопΦпл

4889 DENMARK 52 & 58 1875 4o ultramarine & grey and pair 8o carmine & pale grey 'Numeral' issue all 
tied on large part cover FRONT by three strikes of '30' numeral cancel of 
HORSENS with light HORSENS cds alongside. Piece is addressed to ITALY. (SG 52 
& 58)

US4 ϻмнΦлл

4892 DENMARK 78-79 мутрπмфло мллǄΣ ōƻǘƘ ǎƘŀŘŜǎ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмсл  PH ϻрмΦнл

4893 DENMARK 72,73 мутрπмфло нлǄ ƎǊŜȅ ϧ ǊƻǎŜ ϧ нрǄ ƎǊŜŜƴ ϧ ƎǊŜȅΣ ōƻǘƘ ǾŜǊȅ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻур  ϻнфΦсл

4895 DENMARK 1884 10o carmine postal stationery card (H&G 18a) used with good strike of 
undated RUNGSTED 'Star' cancel in black. Addressed to UK with KJOBENHAVN 
transit and LONDON arrival cds's on front. Scarce.

US4 ϻолΦпл

4896 DENMARK 55 1886 Cover unusually with message written across front & back of envelope 
franked with pair 1875 4o greenish blue & greenish slate (SG 55) tied by two 
strikes of undated PEDERSTRUP 'Star' cancel in black with SYD FYNSKE transit 
cds on front. Addressed to KJOBENHAVN with arrival cds on reverse. Scarce.

US4 ϻонΦул

4897 DENMARK 107 мфлпπлр олǄ ƛƴŘƛƎƻπƭƛƭŀŎ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻфл  ϻнфΦсл

4899 DENMARK 130 1907 100o yellow brown 'King Frederik VIII' issue, a fine used block of four with 
KOBENHAVN cds's dated 9.11.1907. (SG 130)

US4 ϻтΦнл

4900 DENMARK 134 мфмн DΦtΦhΦ рYǊ ǊŜŘ ŦƛƴŜ ǳǎŜŘ /ŀǘΦ ϻмул US ϻпрΦсл

4901 DENMARK 170 1913 5kr violet 'King Christian X' issue, a superb used block of four with central 
AARHUS cds dated 1.12.1924. (SG 170)

US4 ϻмпΦпл

4902 DENMARK 166 1913 1k yellow brown 'King Christian X' issue, a fine mint copy. (SG 166) US7 ϻммΦнл

4903 DENMARK 170 1913 5kr violet 'King Christian X' issue, a superb used block of four with central 
AARHUS cds dated 1.12.1924. (SG 170)

US4 ϻмпΦпл

4904 DENMARK 1920-56 Mint collection on leaves(296) including 1920 Northern Schleswig set, 
1921 Red Cross surcharges, 1924 Danish Post set in blocks, 1925-29 Air set, 1927 
Caravel set,1928 10Kr green and vermilion, 1929 Cancer set, 1930 King's 
Birthday set, 1935 Andersen set, Postage Dues, mainly fine

US ϻнммΦнл

4906 DENMARK 226 мфнр !ƛǊ ƛǎǎǳŜ нрƻǊŜ wŜŘ ŦΦǳΦ όƻκŎ b9ύ /ŀǘΦ ϻтл US2 ϻнлΦлл

4907 DENMARK 227 мфнр !ƛǊ ƛǎǎǳŜ рлƻǊŜ DǊŜȅ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻмнл US2 PH ϻосΦул

4908 DENMARK 228 мфнр !ƛǊ ƛǎǎǳŜ мƪ .Ǌƻǿƴ Ƴƛƴǘ ǎƳŀƭƭ ƘκǊΦ  [ƻǾŜƭȅ ŦǊŜǎƘ ŜȄŀƳǇƭŜΦ /ŀǘΦ ϻммл US2 PH ϻонΦул
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